
gedore.com

2022/23 · CS  

P R E M I U M  T O O L S  S I N C E  1 9 1 9

https://www.gedore.com/en-de


DÍLENSKÉ VYBAVENÍ4 SADY NÁŘADÍ /  
MODULY NÁSTROJŮ42

MOMENTOVÉ NÁSTROJE180

KLÍČE76 KLEŠTĚ248

NEW



KLÍČE 76 – 101
NÁSTRČNÉ KLÍČE  
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 102 – 179

MOMENTOVÉ NÁSTROJE 180 – 221

ŠROUBOVÁKY 230 – 247

SADY NÁŘADÍ /  
MODULY NÁSTROJŮ 42 – 75

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ 4 – 25
MOBILNÍ ULOŽENÍ  
NÁSTROJŮ 26 – 41

STAHOVÁKY 296 – 337
KLADIVA /  
ÚDEROVÉ NÁSTROJE 338 – 357

KLEŠTĚ 248 – 295

IZOLOVANÉ  
NÁSTROJE VDE 388 – 411

SPECIALIZOVANÉ NÁŘADÍ 358 – 387

SYSTÉMY NA OHÝBÁNÍ TRUBEK 424 – 431

PŘEHLED PIKTOGRAMŮ 432 – 433
REJSTŘÍK 434 – 457
TIRÁŽ 458

INSTALATÉRSKÉ NÁSTROJE 412 – 423

NÁSOBIČ MOMENTU 222 – 229

OBSAHUJE



 

004

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ
Mobilní nebo stacionární: vozíky na  
nářadí a pracovní stoly GEDORE jsou 
skutečnými organizačními talenty a  
mobilními pracovišti zároveň. Díky tomu 
jsou nepostradatelnými pomocníky v 
dílnách a průmyslových provozech.

Společnost GEDORE vyvíjí a vyrábí vozíky na nářadí a 
pojízdné pracovní stoly již od roku 1954. Rané modely 
Inspektor a Adjutant jsou dodnes klasikou.

Díky technickému vývoji společnost GEDORE neustále 
rozvíjí své vlastnosti. Robustní a stabilní karoserie ze 
zvláště silného ocelového plechu, práškový lak odolný 
proti poškrábání, přesná kuličková ložiska pevných a 
otočných koleček a speciální vysoce výkonný podvozek 
GEDORE dělají dílenské pomocníky tak výjimečnými.

Každodenní práce se stále více systematizuje. Modely s 
různými šířkami a hloubkami zásuvek, úložnými prostory 
a volitelně dostupnými zadními panely umožňují  
flexibilitu a rychlost, Všechny vozíky a lavice na nářadí  
jsou kompatibilní s vložkami GEDORE CT a lze je vybavit 
individuálně nebo modulárně.

MAXIMÁLNÍ 
ORGANIZACE PRÁCE

•   5 různých velikostí zásuvek
•   Plná kompatibilita s moduly nástrojů GEDORE
•   Nástavce s přídavnými komodami, deskami na 

nářadí, háčky a děliči zásuvek

i



 

005

DOKONALÝ TVAR A FUNKCE

•   Kola namontovaná na vnější straně pro větší stabilitu
•   Extrémně robustní, odolný proti poškrábání a  

  nárazům a díky práškovému lakování také proti korozi.
•   Extra silný ocelový plech a bodově svařované  

  součásti zajišťují odolnou karoserii.
•   Speciální podvozek GEDORE zabraňuje  

  poškození nápravy a zaručuje spolehlivý chod kol.

CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ

•   Jeden centrální zámek pro všechny zásuvky a dveře
•   Bezpečná a snadná manipulace

INDIVIDUÁLNÍ ZAMYKÁNÍ

•    Zabraňuje nechtěnému otevření během jízdy
•   Snadné uvolnění zajišťovacího mechanismu  

pomocí naklápěcí tyče
•   Automatické zapnutí při zavření

HLADKÝ CHOD A VYSOKÝ 
VÝKON KOL

•   Dobré jízdní vlastnosti zaručené při  
maximálním zatížení

•   Pneumatiky ze speciální pevné pryže
•   Válečková ložiska
•   Odolnost proti oděru

ODOLNÉ
AGILNÍ



Dílenské vybavení

Vozík na nářadí

Vozík na nářadí

    

TS CT2-D19-D20 TS CT2-7 TS CT2-2154SK-119 TS CT2-142 

Dílenské vybavení

006

Kód Číslo t V Š H Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

1803018 2005 0511 5x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 2, V = 137 mm, 1x Typ 3, V = 207 mm 1.020 865 605 3x 2x 83,00

2003546 2005 0321 3x Typ 1, V = 67 mm, 2x Typ 2, V = 137 mm, 1x Typ 3, V = 207 mm 1.020 865 605 3x 2x 89,00

2003554 2005 0701 7x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 3, V = 207 mm 1.020 865 605 3x 2x 87,00

2003562 2005 0810 8x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 2, V = 137 mm 1.020 865 605 3x 2x 93,00

2005 
Vozík na nářadí
 

Kód Číslo t V Š H Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

2827379 2005 0511 E 5x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 2, V = 137 mm 1x Typ 3, V = 207 mm 1.020 865 605 3x 2x 84,00

2005 0511 E 
Vozík na nářadí s individuálním blokováním 
zásuvek
 

 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › V modulech Check-Tool 

 › V nástrojovém vozíku Č. 2005 0511 

2005-TS-147 
Vozík na nářadí se sortimentem nástrojů
147 kusů 

Kód Číslo Obsah V Š H 0

2980282 2005-TS-147 TS CT2-D19-D20 1/4" +1/2" nástrčný klíč sortiment 81 kusů
TS CT2-7 sada kruhových klíčů 24 kusů
TS CT2-2154SK-119 sortiment nástrojů 14 kusů
TS CT2-142 sortiment kleští 28 kusů
+ 2005 0511 vozík na nářadí se 7 zásuvkami

1.020 865 605 104,30

 › Odkládací miska z plastu ABS se přihrádkami  
na malé díly 

 › Boční stěny s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Bezpečnost díky ochraně paty a hrany 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Široké zásuvky (Š 640 x H 400 mm) s plným  

výsuvem, odnímatelné  
 

 › Bezpečnostní zámek na zásuvku,  
ovládání jednou rukou 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg,  
spodní zesílené zásuvky 60 kg 

 › Celková nosnost 1000 kg staticky  
(750 kg dynamicky) 

 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální  
barvy a provedení 

 › Odkládací miska z plastu ABS se přihrádkami  
na malé díly 

 › Boční stěny s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Bezpečnost díky ochraně paty a hrany 
 › Individuální vytahovací zámek zabraňuje  

otevření více než jedné zásuvky 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Široké zásuvky (Š 640 x H 400 mm)  

s plným výsuvem, odnímatelné  

 › Bezpečnostní zámek na zásuvku,  
ovládání jednou rukou 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg,  
spodní zesílené zásuvky 60 kg 

 › Celková nosnost 1000 kg staticky  
(750 kg dynamicky) 

 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální  
barvy a provedení 



Dílenské vybavení

Vozík na nářadí

Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen

TS CT2-D19-D20 TS CT2-7 TS CT2-2154SK-119 TS CT2-142 TS CT2-6-8000 TS CT2-ITX19 

Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen

Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen

Werkzeugwagen

TS CT2-D19-D20 TS CT2-7 TS CT2-2154SK-119 TS CT2-142 TS CT2-6-8000 TS CT2-ITX19 

TS CT2-2133-2163TX TS CT2-7R-2 TS CT2-D30 TS CT2-710 407 

Dílenské vybavení

007

 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › V modulech Check-Tool 

 › V nástrojovém vozíku Č. 2005 0511 

2005-TS-190 
Vozík na nářadí se sortimentem nástrojů
190 kusů 

 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › V modulech Check-Tool 

 › V nástrojovém vozíku Č. 2005 0511 

2005-TS-308 
Vozík na nářadí se sortimentem nástrojů
308 kusů 

Kód Číslo Obsah V Š H 0

2980290 2005-TS-190 Sortiment nástrčných klíčů 1/4" +1/2" v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 kusů
Sada kombinovaných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 kusů
Sortiment nástrojů v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 kusů
Sortiment kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-6-8000, 15 kusů
Sada šroubováků 1/2" v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-ITX19, 28 kusů
+ Vozík na nářadí se 7 zásuvkami Č. 2005 0511

1.020 865 605 109,60

Kód Číslo Obsah V Š H 0

2980304 2005-TS-308 Sortiment nástrčných klíčů 1/4" +1/2" v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 kusů
Sada kombinovaných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 kusů
Sortiment nástrojů v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 kusů
Sortiment kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-6-8000, 15 kusů
Sada šroubováků 1/2" v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-ITX19, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-2133-2163TX, 13 kusů
Sada klíčů v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-7R-2, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-D30, 59 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-710, 17 kusů
Pila na kov Č. 407 + Vozík na nářadí se 7 zásuvkami Č. 2005 0511

1.020 865 605 121,60



Vozík na nářadí

Vozík na nářadí

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

008

2004 
Vozík na nářadí
 

2004 0511 E 
Vozík na nářadí s individuálním blokováním 
zásuvek
 

WSL-M6 
Vozík na nářadí Workster Smartline
se 6 zásuvkami 

Kód Číslo t V Š H Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

1640704 2004 0810 8x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 2, V = 137 mm 1.020 865 605 3x 2x 95,00

1640712 2004 0701 7x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 3, V = 207 mm 1.020 865 605 3x 2x 90,00

1640720 2004 0620 6x Typ 1, V = 67 mm, 2x Typ 2, V = 137 mm 1.020 865 605 3x 2x 88,00

1640739 2004 0511 5x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 2, V = 137 mm, 1x Typ 3, V = 207 mm 1.020 865 605 3x 2x 85,00

1640755 2004 0321 3x Typ 1, V = 67 mm, 2x Typ 2, V = 137 mm, 1x Typ 3, V = 207 mm 1.020 865 605 3x 2x 82,00

Kód Číslo t V Š H Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

2827360 2004 0511 E 5x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 2, V = 137 mm, 1x Typ 3, V = 207 mm 1.020 865 605 3x 2x 84,00

 › Pracovní plošina s krytem z PP plastu s předním 
zploštěním a ochranou hranou proti převrácení 

 › Boční stěny s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Boční zaoblení pro minimalizaci styčných hran 
 › Individuální výsuvný zámek zabraňuje otevření více 

než jedné zásuvky, ovládání jednou rukou 
 
 

 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › 6 širokých zásuvek (Š 480 x H 400 mm),  

plně výsuvné 
 › Nosnost každé zásuvky 20 kg 
 › Celková nosnost 300 kg 

Kód Číslo t V Š H 0

3100707 WSL-M6 5x Typ 1, V = 80 mm
1x Typ 2, V = 160 mm

900 625 510 48,00

 › Odkládací miska z plastu ABS se přihrádkami  
na malé díly 

 › Úložný prostor s perforovaným plechovým  
obložením (Euro perforace 10 x 38 mm)  
a 2 odnímatelnými zásuvkami na malé  
části a dvířky na straně rukojeti 

 › Přední strana s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Bezpečnost díky ochraně paty a hrany 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  

 

 › Široké zásuvky (Š 480 x H 400 mm)  
s plným výsuvem, odnímatelné 

 › Bezpečnostní zámek na zásuvku a  
úložný prostor, ovládání jednou rukou 

 › Celková nosnost 1000 kg staticky  
(750 kg dynamicky) 

 › Odkládací miska z plastu ABS se přihrádkami  
na malé díly 

 › Úložný prostor s perforovaným plechovým  
obložením (Euro perforace 10 x 38 mm)  
a 2 odnímatelnými zásuvkami na malé  
části a dvířky na straně rukojeti 

 › Přední strana s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Bezpečnost díky ochraně paty a hrany 
 › Individuální vytahovací zámek zabraňuje  

otevření více než jedné zásuvky 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  

 

 › Široké zásuvky (Š 480 x H 400 mm)  
s plným výsuvem, odnímatelné 

 › Bezpečnostní zámek na zásuvku a  
úložný prostor, ovládání jednou rukou 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg,  
spodní zesílené zásuvky 60 kg 

 › Celková nosnost 1000 kg staticky  
(750 kg dynamicky) 



Vozík na nářadí

Vozík na nářadí

Dílenské vybavení

Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen

TS CT2-D19-D20 TS CT2-7 TS CT2-2154SK-119 TS CT2-142 TS CT2-6-8000 TS CT2-ITX19 

Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen

TS CT2-D19-D20 TS CT2-7 TS CT2-2154SK-119 TS CT2-142 

Dílenské vybavení

009

WSL-L7 
Vozík na nářadí Workster Smartline
se 7 zásuvkami 

 › Nástroje v metrických rozměrech  › V modulech Check-Tool 

WSL-L-TS-147 
Dílenský vozík na nářadí workster smartline
se 147dílným sortimentem nástrojů 

 › Nástroje v metrických rozměrech  › V modulech Check-Tool 

WSL-L-TS-190 
Dílenský vozík na nářadí workster smartline
se 190dílným sortimentem nástrojů 

 › Pracovní plošina s krytem z PP plastu s předním 
zploštěním a ochranou hranou proti převrácení 

 › Boční stěny s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Boční zaoblení pro minimalizaci styčných hran 

 
 
 
 

 › Individuální výsuvný zámek zabraňuje otevření více 
než jedné zásuvky, ovládání jednou rukou 

 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › 7 širokých zásuvek (Š 640 x H 400) s plným výsuvem 
 › Nosnost každé zásuvky 20 kg 
 › Celková nosnost 400 kg 

Kód Číslo t V Š H 0

2977311 WSL-L7 5x Typ 1, V = 80 mm, 2x Typ 2, V = 162,5 mm 1.045 870 505 85,00

Kód Číslo Obsah V Š H 0

2980312 WSL-L-
TS-147

1/4" +1/2" Sortiment nástrčných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 kusů
Sada očkoplochých klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 kusů
Sada nářadí v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 kusů
Sada kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 kusů
+ Dílenský vozík na nářadí workster smartline Č. WSL-L7

1.045 870 505 97,00

Kód Číslo Obsah V Š H 0

2980320 WSL-L-
TS-190

Sortiment nástrčných klíčů 1/4" +1/2" v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 kusů
Sada kombinovaných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 kusů
Sortiment nástrojů v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 kusů
Sortiment kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-6-8000, 15 kusů
Sada šroubováků 1/2" v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-ITX19, 28 kusů
+ Vozík na nářadí Workster smartline Č. WSL-L7

1.045 870 505 93,60



Vozík na nářadí

Dílenské vybavení

Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen

Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen Werkzeugwagen

Werkzeugwagen

TS CT2-D19-D20 TS CT2-7 TS CT2-2154SK-119 TS CT2-142 TS CT2-6-8000 TS CT2-ITX19 

TS CT2-2133-2163TX TS CT2-7R-2 TS CT2-D30 TS CT2-710 407 

Dílenské vybavení

010

 › Nástroje v metrických rozměrech  › V modulech Check-Tool 

WSL-L-TS-308 
Dílenský vozík na nářadí workster smartline
s 308dílným sortimentem nástrojů 

Kód Číslo t V Š H 0

3033708 WHL-L7 5x Typ 1, V = 80 mm, 2x Typ 2, V = 160 mm 1.045 785 510 84,00

WHL-L7 
Vozík na nářadí Highline Workster
se 7 zásuvkami 

Kód Číslo Obsah V Š H 0

2980347 WSL-L-
TS-308

Sortiment nástrčných klíčů 1/4" +1/2" v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 kusů
Sada kombinovaných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 kusů
Sortiment nástrojů v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 kusů
Sortiment kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-6-8000, 15 kusů
Sada šroubováků 1/2" v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-ITX19, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-2133-2163TX, 13 kusů
Sada klíčů v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-7R-2, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-D30, 59 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-710, 17 kusů
Pila na kov Č. 407
+ Vozík na nářadí Workster smartline Č. WSL-L7

1.045 870 505 105,60

 › Pracovní plošina s krytem z PP plastu s předním 
zploštěním a ochranou hranou proti převrácení 

 › Nerezová vložka ve víku 
 › Boční stěny s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Ochrana hran - minimalizace nárazů 
 › Individuální výsuvný zámek zabraňuje otevření více 

než jedné zásuvky, ovládání jednou rukou 
 
 

 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem a 
bezpečnostním klíčem 

 › 5 plochých, širokých zásuvek (Š 640 x H 400)  
s plným výsuvem 

 › 2 vysoké, široké zásuvky (Š 640 x H 400)  
s plným výsuvem 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg 
 › Celková nosnost 500 kg 



Vozík na nářadí

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

011

1580 
Vozík na nářadí
se 4 zásuvkami 

1578 
Vozík na nářadí
 

1430 
Hrudník na nářadí
 

2430 
Hrudník na nářadí
 

 › Zcela uzamykatelné kovovými roletami na obou 
stranách 

 › Pracovní plocha s podložkou z ABS 
 › Boční stěny s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Bezpečnost díky ochraně paty a všestranné ochraně 

berana 

 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › 4 široké zásuvky (Š 480 x H 325 x V 45 mm),  

všechny zásuvky lze vysunout na obě strany 
 › 1 velký úložný prostor v podlaze 
 › Nosnost každé zásuvky 20 kg 
 › Celková nosnost 300 kg 

Kód Číslo V Š H Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

6627550 1580 930 625 400 3x 2x 41,00

Kód Číslo V Š H Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

9018140 1578 930 625 490 6x 2x 43,00

Kód Číslo V Š H Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

6618130 1430 305 625 400 3x 2x 24,00

Kód Číslo V Š H Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

1888927 2430 345 775 475 3x 2x 34,00

 › Obzvláště vhodný jako nástavec pro  
vozík na nářadí 1580 

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

 › ABS plastová police 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 

 › 3 široké zásuvky (Š 480 x H 325 mm)  
s plným výsuvem, odnímatelné 

 › Bezpečnostní zámek na zásuvku,  
ovládání jednou rukou 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg 

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

 › Úložná police z ABS plastu se  
3 přihrádkami na malé díly 

 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 

 › Široké zásuvky (Š 640 x H 400 x V 67 mm)  
s plným výsuvem, odnímatelné 

 › Bezpečnostní zámek na zásuvku,  
ovládání jednou rukou 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg 

 › Úložná police z ABS plastu se  
3 přihrádkami na malé díly 

 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 

 › Otevírání všech zásuvek na obě strany 
 › Nosnost každé zásuvky 20 kg 
 › Celková nosnost 200 kg 



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

012

2004 / 2005 HP 
Překližkový panel
 

Kód Číslo V Š H 0

1446169 R 2004 L 768 770 116 24,00

 › Automaticky zvednuto pomocí 2 plynových tlakových 
pružin, uzamykatelné cylindrickým zámkem 

 › Čtvercová perforace 10 x 38 mm pro háky a držáky 
nástrojů Č. 1500 H  

 › Pro vozík na nářadí Č. 2004 a Č. 2005 vhodné  
(také pro staré vozy Č. 2002/2003) 

R 2004 L 
Zadní stěna
 

Kód Číslo V Š H 0

2663104 RT 2004 L 715 765 30 11,00

 › Lze dovybavit, vhodné pro vozíky na nářadí  
Č. 2004, Č. 2005 (také pro staré vozy Č. 2002/2003) 

 › Čtvercová perforace 10 x 38 mm pro háky  
a držáky nástrojů Č. 1500 H 

RT 2004 L 
Zadní panel
 

Kód Číslo V Š H O Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

6621780 1505 900 1.100 650 40 3x 2x 139,00

1505 
Mobilní pracovní stůl
 

 › Umístit do plastového víka, abyste získali  
rovnou pracovní plochu 

 › Vyrobeno z bukové překližky 
 › Vhodné pro vozík na nářadí Č. 2004 a 2005  

a také truhla na nářadí Č. 2430  

 › Model 2004 HP do března 2014 pro hloubku  
435 mm, model 2004 HP-14 od dubna 2014,  
pro hloubku 475 mm 

 › Č. 2005 HP od roku výroby 04/2022,  
pro hloubku 440mm 

Kód Číslo Š H O provedení 0

1446967 2004 HP 590 410 30 do 03/2014 5,40
2879883 2004 HP-14 563 409 30 od roku 04/2014 5,00
3419320 2005 HP 615 440 30 od roku 04/2022 4,50

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

 › Multiplexová buková překližka o tloušťce 40 mm, 
povrch navíc chráněný lakem z lněného oleje 

 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › 5 širokých zásuvek (Š 480 x H 550 mm) s  

částečným výsuvem (505 mm), odnímatelné 
 › Bezpečnostní zámek na zásuvku,  

ovládání jednou rukou  

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg 
 › Celková nosnost 2000 kg, v mobilním provozu 500 kg 
 › Absolutně stabilní stojan, když je spuštěn 
 › Mobilní pomocí hydraulicky tlumeného zvedacího 

mechanismu, který se aktivuje spuštěním nebo 
spuštěním rukojeti 

 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální barvy a  
provedení 



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

013

1506 XL 
Mobilní pracovní stůl mimořádně široký
 

1507 XL 
Mobilní pracovní stůl s extra širokými zásuvkami
 

1504 XL 
Mobilní pracovní stůl mimořádně široký
se 7 zásuvkami 

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

 › 30 mm silná multiplexní buková překližka, povrch 
navíc chráněný lakovým olejovým lakem 

 › Se 2 identickými zásuvkovými bloky 
 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem  

na zásuvkový blok, stejně klíčované 
 › Široké zásuvky (Š 480 x H 400 mm)  

s plným výsuvem, odnímatelné 
 

 › Bezpečnostní zámek na zásuvku,  
ovládání jednou rukou 

 › Nosnost na zásuvku 40 kg,  
spodní těžké zásuvky 60 kg 

 › Vysoce výkonný vozík GEDORE, celková nosnost  
1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 

 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje  
i při maximálním zatížení: lehký chod,  
manévrovatelnost a udržování směru 

 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální barvy  
a provedení 

Kód Číslo t V Š H O Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

2528088 1506 XL 2511 10x Typ 1, V = 67 mm, 2x Typ 2, V = 137 mm, 2x Typ 3, V = 207 mm 985 1.250 630 30 3x 2x 141,00

2528096 1506 XL 2810 16x Typ 1, V = 67 mm, 2x Typ 2, V = 137 mm 985 1.250 630 30 3x 2x 156,00

 › 30 mm silná multiplexní buková překližka,  
povrch navíc chráněný lakovým olejovým lakem 

 › Zásuvka blokuje šířku vozu 
 › Boční stěny s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 

poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Široké zásuvky (Š 998 x H 474 mm)  

s plným výsuvem, odnímatelné  

 › Individuální výsuvný zámek zabraňuje otevření  
více než jedné zásuvky, ovládání jednou rukou 

 › Nosnost na zásuvku 70 kg 
 › Vysoce výkonný vozík GEDORE, celková nosnost  

1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 
 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje  

i při maximálním zatížení: lehký chod,  
manévrovatelnost a udržování směru 

 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální barvy  
a provedení 

Kód Číslo t V Š H O Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

3127788 1507 XL 03200 3x Typ 2, V = 101,5 mm, 2x Typ 3, V = 155 mm 985 1.245 675 30 1x  x 130,00

3127796 1507 XL 40200 4x Typ 1, V = 75 mm, 2x Typ 3, V = 155 mm 985 1.245 675 30 3x  x 136,00

3127818 1507 XL 04010 4x Typ 2, V = 101,5 mm, 1x Typ 4, V = 208 mm 985 1.245 675 30 1x  x 130,00

3127826 1507 XL 30101 3x Typ 1, V = 75 mm, 1x Typ 3, V = 155 mm, 1x Typ 5, V = 235 mm 985 1.245 675 30 3x  x 130,00

3127834 1507 XL 50001 5x Typ 1, V = 75 mm, 1x Typ 5, V = 235 mm 985 1.245 675 30 3x  x 136,00

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

 › 30 mm silná multiplexní buková překližka, povrch 
navíc chráněný lakovým olejovým lakem 

 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Bezpečnostní zámek na zásuvku,  

ovládání jednou rukou 
 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg,  
spodní zesílené zásuvky 60 kg 

 › Vysoce výkonný vozík GEDORE, celková nosnost  
1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 

 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje  
i při maximálním zatížení: lehký chod,  
manévrovatelnost a udržování směru 

 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální barvy  
a provedení 

Kód Číslo t V Š H O Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

1988468 1504 XL 1x Typ XL, V = 67 mm, Š = 1055 mm
4x Typ 1, V = 67 mm
1x Typ 2, V = 137 mm
1x Typ 3, V = 207 mm

985 1.250 630 30 3x 2x 124,00



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

2.000 kg

Dílenské vybavení

014

1504 
Mobilní pracovní stůl
 

BR 1504 
Mobilní pracovní stůl
 

B 1500 L 
Pracovní stůl se skříňkou na nářadí
 

 › Ocelový plech, odolný proti korozi s práškovým  
lakováním odolným proti poškrábání,  
barva GEDORE modrá 

 › Vícevrstvá buková pracovní deska tloušťky 30 mm, 
povrch dodatečně chráněný napuštěním fermeží 

 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Centrální zámek s cylindrickou vložkou 
 › Široké zásuvky (Š 480 x H 400 mm)  

s plným výsuvem, odnímatelné 
 › Manipulace jednou rukou, bezpečnostní zámek  

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg,  
spodní zesílené zásuvky 60 kg 

 › Vysoce výkonný vozík GEDORE, celková nosnost  
1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 

 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje  
i při maximálním zatížení: lehký chod,  
manévrovatelnost a udržování směru 

 › Speciální barevná provedení a typy na vyžádání 

Kód Číslo t provedení V Š H O
Počet podélných 
rozdělovačů

Počet příčných 
rozdělovačů 0

1814923 1504 0810 8x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 2, V = 137 mm Pojízdný dílenský stůl s 8 zásuvkami 985 1.100 630 30 3x 2x 111,00

1814931 1504 0701 7x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 3, V = 207 mm Pojízdný dílenský stůl s 8 zásuvkami 985 1.100 630 30 3x 2x 105,00

1814958 1504 0321 3x Typ 1, V = 67 mm, 2x Typ 2, V = 137 mm 
1x Typ 3, V = 207 mm

Pojízdný dílenský stůl s 6 zásuvkami 985 1.100 630 30 3x 2x 99,00

6622830 1504 0511 5x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 2, V = 137 mm
1x Typ 3, V = 207 mm

Pojízdný dílenský stůl se 7 zásuvkami 985 1.100 630 30 3x 2x 102,00

6623050 1504 0511 S 5x Typ 1, V = 67 mm, 1x Typ 2, V = 137 mm
1x Typ 3, V = 207 mm

Pojízdný dílenský stůl se 7 zásuvkami 
a svěrákem

985 1.100 630 30 3x 2x 112,48

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

 › 30 mm silná multiplexní buková překližka,  
povrch navíc chráněný lakovým olejovým lakem 

 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Se zadní stěnou, čtvercovou perforací 10 x 38 mm,  

lze ji spustit, lze ji rozšířit pomocí 2 plynových  
tlakových pružin 

 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Široké zásuvky (Š 480 x H 400 mm)  

s plným výsuvem, odnímatelné 

 › Bezpečnostní zámek na zásuvku,  
ovládání jednou rukou 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg,  
spodní zesílené zásuvky 60 kg 

 › Vysoce výkonný vozík GEDORE, celková nosnost  
1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 

 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje  
i při maximálním zatížení: lehký chod,  
manévrovatelnost a udržování směru 

 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální barvy  
a provedení 

Kód Číslo označení V Š H O Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

6623990 BR 1504 0511 LH Pracovní stůl se zadní stěnou + sada háčků 1.635 1.100 665 30 3x 2x 130,00

6624450 BR 1504 0511 L Pracovní stůl se zadní stěnou 1.635 1.100 665 30 3x 2x 128,00

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

 › Multiplexová buková překližka o tloušťce 40 mm, 
povrch navíc chráněný lakem z lněného oleje 

 › Velký úložný prostor se žaluziemi 
 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Roleta s cylindrickým zámkem 
 › Zadní stěna se čtvercovou perforací 10 x 38 mm 

 

 › Samostatné centrální zamykání s cylindrickým  
zámkem pro zásuvky a rolety 

 › 5 širokých zásuvek (Š 480 x H 550 mm)  
s částečným výsuvem (505 mm), odnímatelné 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg 
 › Celková nosnost (pracovní stůl) 2000 kg 
 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální barvy  

a provedení 

Kód Číslo provedení V Š H O Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

6618050 B 1500 L Pracovní stůl s kovovou roletou 900 2.000 875 40 3x 2x 166,00

6618210 BR 1500 LH Pracovní stůl se skříňkou na nářadí 1.790 2.000 875 40 3x 2x 203,73



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

500 kg

Dílenské vybavení

015

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

 › 25 mm silná vícenásobně laminovaná buková deska, 
povrch navíc chráněný lakem na lněný olej 

 › Velké, snadno dostupné prostory pro objemné díly 
 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › 6 široké zásuvky (Š 480 x H 400 mm)  

s plným výsuvem, odnímatelné  
 

 › Bezpečnostní zámek na zásuvku,  
ovládání jednou rukou 

 › Nosnost každé zásuvky 40 kg,  
spodní zesílené zásuvky 60 kg 

 › Vysoce výkonný vozík GEDORE, celková nosnost  
1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 

 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje  
i při maximálním zatížení: lehký chod,  
manévrovatelnost a udržování směru 

 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální barvy  
a provedení 

1502 
Mobilní pracovní stůl
 

Kód Číslo V Š H O 0

6622910 B 1525 810 1.000 700 30 32,00

 › Silná deska z bukové překližky s hranami z  
pozinkované oceli, odolná proti korozi 

 › Celková nosnost 500 kg 

 › Ocelová trubka, práškově lakovaná, odolná proti 
korozi a poškrábání, modrá GEDORE 

B 1525 
Skládací parcovní stoly
 

Kód Číslo V Š H 0

6623800 R 1504 L 640 1.000 70 27,00

 › Lze dovybavit, vhodné pro pracovní stůl  
Č. 1504 a Č. 1505  
 

 › Automaticky zvednuto pomocí 2 plynových tlakových 
pružin, uzamykatelné cylindrickým zámkem 

 › Čtvercová perforace 10 x 38 mm pro háky a  
držáky nástrojů Č. 1500 H 

R 1504 L 
Zadní stěna
 

Kód Číslo V Š H 0

2477025 RT 1504 L 715 1.025 30 12,00

 › Lze dovybavit, vhodné pro pracovní stůl  
Č. 1504 a Č. 1505 

 › Čtvercová perforace 10 x 38 mm pro háky  
a držáky nástrojů Č. 1500 H 

RT 1504 L 
Zadní panel
 

Kód Číslo V Š H 0

2251787 R 1504 XL-L 640 1.190 70 29,00

 › Lze dovybavit, vhodné pro pracovní stůl  
Č. 1504 XL a 1506 XL  
 

 › Čtvercová perforace 10 x 38 mm pro háky  
a držáky nástrojů Č. 1500 H 

R 1504 XL-L 
Zadní stěna
 

Kód Číslo označení V Š H O Počet podélných rozdělovačů Počet příčných rozdělovačů 0

6620540 1502 Pojízdný pracovní stůl 875 950 630 25 3x 2x 82,00

6620620 1502 S Pojízdný pracovní stůl s e svěrákem 875 950 630 25 3x 2x 85,00



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

016

Kód Číslo D m Š 0

5790250 1500 H 13 2 475 0,54

 › Skvělá odolnost proti skluzu na mnoha různých 
površích 

 › Lze řezat jednotlivě 

 › Odolný vůči chemikáliím 
 › Rozměry: Š 475 x D 2000 mm 

1500 H 13 
Protiskluzová podložka 
Na metr 

 › Ve 2 různých výškách. 
Informace v závorkách 
se vztahují k dělitelným 
zásuvkám 

 › V 4 různých délkách pro 
různé hloubky zásuvek 

E-1500 - E-2500 
Podélný dělič
štěrbinový 

Kód Číslo V 0

2104601 E-2005 CT H-40 40 0,248
 › Jako oddělovač / 

upevnění pro modul  
Č. 2005 ČT2 

E-2005 CT 
Podélný dělič
bez slotů 

Kód Číslo D V 0

1394878 E-1580/11-40 40 40 0,012

5325760 E-1580/11-80 80 40 0,024

5326140 E-1580/11-120 120 40 0,036

 › Vhodné pro Č. 1580 
 › Ve 3 různých délkách, 

aby odpovídaly  
podélným děličům 

E-1580 
Křížový dělič
 

Kód Číslo D V 0

5326060 E-3000/37-80 80 55 0,035

5326220 E-3000/37-120 120 55 0,050

 › Vhodné pro modely:   
Č. 1430, B 1500 (1-3), 
1502 (1-5), 1504 (1-6), 
1504 XL, 1505 (1-3), 
1506 XL (SF typ 1),  
2004 (SF typ 1),  
2005 (SF typ 1), 2430 

E-3000 
Křížový dělič
 

Kód Číslo dílů 0

3101258 E-S 1507 XL SF1 5 0,001

E-S 1507 XL SF1 
Sada podélného děliče, 
5 kusů
 

Kód Číslo dílů 0

3101274 E-S 1507 XL SF2-5 2 1,62

E-S 1507 XL SF2-5 
Sada podélného děliče, 
2 kusů
 

Kód Číslo V D Vhodné pro modely 0

5315880 E-B 1500/38 60 548 B 1500 (1-3), 1505 (1-3) 0,312

5325840 E-1580/14 42 317 1580 0,136

5326490 E-1504 KL/57 60 398 1502(1-5), 1504 (1-6), 2004 (Typ 1) 0,208

5326570 E-2500/62 60 320 1430 0,190



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

017

Kód Číslo V Š H 0

6617910 R 1500 L 890 1.810 170 78,00
 › Vhodný jako pracovní 

stůl 
 › Ocelový plech, odolný 

proti korozi a odolný 
proti poškrábání, 
práškově lakovaný,  
GEDORE modrý 

 › Zadní stěna s perforací 
Euro 10 x 38 mm 

 › Centrální zamykání s 
cylindrickým zámkem 

R 1500 L 
Skříňka na nářadí
 

 › Lze rozšířit do všech 
směrů, s rozpěrkami 
pro montáž na zeď 

 › Euro perforace  
10 x 38 mm 

1450 L 
Deska na nářadí
prázdný 

Kód Číslo 0

1446185 1500 H 4 0,026
 › Se závitem M6 pro  

univerzální upevnění 
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 4 
Základní deska
 

Kód Číslo y Ø 0

2008351 1500 H 2-10 31 10-12 0,025

2008378 1500 H 2-16 31 16-18 0,027

5803760 1500 H 2-13 31 12-16 0,026

5803840 1500 H 3 44 23-29 0,028

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 2 - 1500 H 3 
Svorka nástroje
 

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

 › S policí, 3 zásuvkami a pevnými držáky nástrojů 
 
 

 › Včetně modulů nástrojů pro zásuvky, ráčny,  
nástavce atd. 

 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 

Kód Číslo V Š H 0

6612600 1400 L 970 650 250 33,00

1400 L 
Skříňka na nářadí
 

Kód Číslo y Ø 0

5803410 1500 H 0 50 4 0,028
 › Ø 4 mm zvláště vhodný 

pro šroubováky GEDORE 
se závěsnými otvory 

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 0 
Háček na nářadí
rovný trn 

Kód Číslo V Š H 0

5617110 1450 L 495 985 16 5,50



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

018

Kód Číslo y Ø 0

2008386 1500 H 18-50 50 6 0,034

2008394 1500 H 18-100 100 6 0,046

2008408 1500 H 18-150 150 6 0,056

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 18 
Háček na nářadí
rovný trn 

Kód Číslo y Ø 0

5798660 1500 H 5 250 6 0,094
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 5 
Držák role papíru
 

Kód Číslo y Ø 0

5803680 1500 H 1 50 4 0,028
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 1 
Háček na nářadí
sklonený konec háku 

Kód Číslo y Ø 0

2008572 1500 H 29-50 50 6 0,034

2008580 1500 H 29-100 100 6 0,046

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 29 
Háček na nářadí
sklonený konec háku 

Kód Číslo L1 L2 Ø 0

2008599 1500 H 30 15 40 6 0,034
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 30 
Háček na nářadí
pro vložky nástrčných 
klíčů 

Kód Číslo y Ø 0

1879162 1500 H 20-35 35 6 0,034

2008440 1500 H 20-75 75 6 0,046

2008459 1500 H 20-135 135 6 0,056

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 20 
Háček na nářadí
svislý konec háku 



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

019

Kód Číslo H 0

2656582 1500 H 39 230 0,03
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 39 
Nástrojový držák
pro kleště 

Kód Číslo y Ø 0

2008416 1500 H 19-50 50 6 0,074

2008424 1500 H 19-100 100 6 0,098

2008432 1500 H 19-150 150 6 0,118

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 19 
Háček na nářadí
dvojitý, rovný trn 

Kód Číslo y Ø 0

2008475 1500 H 21-35 35 6 0,076

1879170 1500 H 21-50 50 6 0,080

2008483 1500 H 21-75 75 6 0,090

 › Pro kladiva a zbraně 
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 21 
Háček na nářadí
dvojitý, svislý konec háku 

Kód Číslo Š H 0

1879189 1500 H 22-55 55 20 0,066

2008491 1500 H 22-35 35 20 0,062

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 22 
Nástrojový držák
pro kleště 

Kód Číslo Š D 0

2008602 1500 H 31 27 65 0,068
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 31 
Držák s ockem
 

Kód Číslo Ø 0

1879197 1500 H 23-60 60,0 0,068

2008513 1500 H 23-40 40,0 0,068

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 23 
Držák stroje
 

Kód Číslo Š V H Ø 0

2008629 1500 H 33-60 58 67 74 60,0 0,114

2008637 1500 H 33-100 58 96 114 100,0 0,156

 › Vhodný pro desky s 
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 33 
Držák potrubí
 



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

020

Kód Číslo provedení 0

1879200 1500 H 24-6 na 6 dílů 0,10

2008548 1500 H 24-12 na 12 dílů 0,40

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 24 
Nástrojový držák
pro šroubovák 

Kód Číslo Š V H 0

2008645 1500 H 34-14 200 60 37 0,20

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

 › Se 14 otvory, průměr: 
každý 2x 3,0 4,2 6,5 7,5 
8,5 16,5 mm, každý  
1x 10,5 12,5 mm 

1500 H 34 
Držák vrtáku
na 28 dílů 

Kód Číslo Š V H 0

1920634 1500 H 27 352 60 54 0,50

 › Pro 11 zásuvek 
 › Průměr díry 10x 25 mm 

a 1x 27,5 mm 
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 27 
Držák nástrčného klíče
 

Kód Číslo Š Ø 0

1879219 1500 H 25-3 300 70,0 0,60

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 25 
Nástrojový držák
pro spreje 

Kód Číslo Š 0

3127907 1500 H 25-8 99 2,05

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

 › S rukojetí 

1500 H 25-8 
Držák spreje
pro 8 postřikovacích 
plechovek 

Kód Číslo Š V H 0

2008696 1500 H 37 124 66 145 0,22

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

 › Pro 8 kláves Č. 1 B,  
2, 4, 6, 7, 7 R, 7 UR 

1500 H 37  
Držák klíče
 

Kód Číslo Š V H 0

1920626 1500 H 38 75-147 227 60 0,40

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

 › Pro 10 kláves Č. 2, 6 

1500 H 38 
Držák klíče
 



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

021

Kód Číslo Š V H 0

1933191 1500 H 28 496 168 303 3,19

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 28 
Policka
 

Kód Číslo 0

2997754 1500 H 40 1,10

 › Pro role papíru do 
průměru 320 mm  
a šířky 320 mm 

 › Vhodný pro všechny 
vozíky / lavice na nářadí 
s perforací Euro  
10 x 38 mm 

1500 H 40 
Držák role papíru
 

Kód Číslo Š V H 0

1446924 1500 H 9-75 456 50 75 0,854

5792540 1500 H 9-100 456 50 100 0,854

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 9 
Odkládací přihrádka
 

Kód Číslo Š V H 0

5792620 1500 H 10-100 456 50 100 0,84

 › Rozdělen čtyřikrát 
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

1500 H 10 
Odkládací přihrádka
 

Kód Číslo Š V H 0

5456270 VS 245 H 195 95 22 0,30

 › Pro 6 sekáčů 
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

VS 245 H 
Držák sekáče
prázdný 

Kód Číslo provedení V Š H 0

5073930 E-PH 6-8 L Plastový držák, prázdný, pro 8 klíčů Č. 6 68 53 25 0,018

5074070 E-PH 6-12 L Plastový držák, prázdný, pro 12 klíčů Č. 6 90 70 30 0,038

 › U dvojitých otevřených 
sad klíčů Č. 6 

 › Vhodný pro desky s  
pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

H 6 
Ohlávka
 

Kód Číslo Š H 0

5152640 VS 19 H 570 25-45 0,55

 › pro nástrčné klíče 
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

VS 19 H 
Zásobník na nářadí
 

Kód Číslo Š V H 0

5150270 VS 1582-3 320 100 90 1,118
 › Vhodný pro desky s  

pravoúhlou perforací  
10 x 38 mm 

VS 1582 
Odkládací přihrádka
 



Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

022

i GEDORE WORKMO
Mobilní objednávkový, přepravní a  
pracovní systém pro maximální flexibilitu  
a bezpečnost

LEHKÉ

•       Nízká vlastní hmotnost díky  
kombinaci hliníku a plastu

•       Ergonomické pracovní výšky

1

INDIVIDUÁLNÍ

•       WorkMo se dokonale přizpůsobí  
požadavkům Vašeho osobního  
pracovního dne

•       Vybavení nástroji lze uspořádat i  
individuálně pomocí konfiguračního  
systému z pěnové hmoty

2

KOMPATIBILNÍ

•       s programem boxů Sortimo® L-BOXX®
•   s moduly nástrojů GEDORE 1500 ES/1500 CT

5

STABILNÍ

•       Robustní manipulace - bezpečně  
uzamykatelné - odolné

•       Se zaoblenými plastovými hranami pro  
ochranu proti nárazu a poškrábání

3

VYBAVENÍ ZÁSUVEK

•             Ideální k vybavení prvků WorkMo  
nástroji GEDORE - Dbejte zde na příslušné  
šířky zásuvek

6

FLEXIBILNÍ

•   Lze kdykoli rozšířit a rozložit  
(s kolečky, pracovní plochou atd.)

•   Další systémové prvky viz Sortimo®

4

   •      Ergonomické a efektivní sjednocení 
přepravy, pořádku a práce

   •      Díky modulové konstrukci jej lze rychle  
rozložit na přenosné jednotky

   •      Multifunkční  - se systémem
   •      Ideální pro všechny, kdo potřebují  

flexibilní a mobilní pracoviště
   •      Jednotlivé prvky nebo přímo jako  

pracovní vozík/pracovní stanice  
s nástroji

   •      Inteligentní způsob mobilní a  
profesionální práce.

   •      Lehké a zajištěné při naložení

Není součástí 
balení

     •       B3 =  maximálně 4x 1/3 moduly  
nebo 2x 2/3 modulye

     •       B2 =  maximálně 2x 1/3 moduly 
nebo 1x 2/3 modul

1

4

3

2

5

6



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

023

 › Skládá se z: Č. 1110 WM 24, 1110 WM 221,  
1110 WMR 23 a 1110 WMHP 2 

 › 6 Zásuvek, které lze zcela vysunout,  
vhodné pro moduly GEDORE 1500 ES/1500 CT 

 › Dřevěná pracovní plocha pro montážní práce  
přímo na místě 

 › Kompatibilní se zařízením vozidel a zajištěním  
nákladu Sortimo® 

1110 WMW-2 
Mobil WorkMo B2 na nástroje
 

 › Skládá se z: Č. 1110 WM 34, 1110 WM 321,  
1110 WMR 23 a 1110 WMHP 3 

 › 6 Zásuvek, které lze zcela vysunout,  
vhodné pro moduly GEDORE 1500 ES/1500 CT 

 › Dřevěná pracovní plocha pro montážní práce  
přímo na místě 

 › Kompatibilní se zařízením vozidel a zajištěním  
nákladu Sortimo® 

1110 WMW-3 
Mobil WorkMo B3 na nástroje
 

 › 4 zásuvky s plným výsuvem vhodné pro moduly 
GEDORE 1500 ES / 1500 CT 

 › Kompatibilní se zařízením vozidel a zajištěním  
nákladu Sortimo® 

 › Nosnost na zásuvku 30 kg 
1110 WM 24 
Modul skříně na nářadí WorkMo B2
4 zásuvky H6 

 › 2 plně výsuvné zásuvky vhodné pro moduly  
GEDORE 1500 ES / 1500 CT 

 › Kompatibilní se zařízením vozidel a zajištěním 
 nákladu Sortimo® 

 › Nosnost na zásuvku 30 kg 
1110 WM 221 
Modul skříně na nářadí WorkMo B2
2 zásuvky H6, přihrádka pro L-BOXX® 

Kód Číslo Š H V 0

2954435 1110 WMW-2 580 550 1.140 42,60

Kód Číslo Š H V 0

2954443 1110 WMW-3 845 550 1.140 52,80

Kód Číslo Š H V 0

2954311 1110 WM 24 526 396 506 18,60

Kód Číslo Š H V 0

2954338 1110 WM 221 526 396 506 15,26



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

024

Dílenské vybavení

024

Kód Číslo Š H V 0

2954370 1110 WMHP 3 835 426 41 4,50
 › Multiplexová buková 

překližka o tloušťce 
20 mm 

 › Klepnutím do WorkMo 
Boxy B3 získáte rovnou 
pracovní plochu 

1110 WMHP 3 
Dřevěná pracovní plocha 
pro WorkMo B3
 

Kód Číslo 0

2954389 1110 WMS 23 0,92
 › Ochrana proti vytažení 

zásuvek a BOXX® 
 › Zabezpečí nástroj před 

nepovolaným přístupem 

1110 WMS 23 
Uzamykací systém
pro WorkMo B2+B3 

Kód Číslo Š H V 0

2954362 1110 WMHP 2 572 426 41 4,50
 › Multiplexová buková 

překližka o tloušťce 
20 mm 

 › Klepnutím do WorkMo 
Boxů B2 získáte rovnou 
pracovní plochu 

1110 WMHP 2 
Dřevěná pracovní plocha 
pro WorkMo B2
 

 › 2 plně výsuvné zásuvky vhodné pro moduly GEDORE 
1500 ES / 1500 CT 

 › Kompatibilní se zařízením vozidel a zajištěním 
nákladu Sortimo® 

 › Nosnost na zásuvku 60 kg 
1110 WM 321 
Modul skříně na nářadí WorkMo B3
2 zásuvky H6, přihrádka pro L-BOXX® + S-BOXX® 

 › 4 zásuvky s plným výsuvem vhodné pro moduly 
GEDORE 1500 ES / 1500 CT 

 › Kompatibilní se zařízením vozidel a zajištěním  
nákladu Sortimo® 

 › Nosnost na zásuvku 60 kg 
1110 WM 34 
Modul skříně na nářadí WorkMo B3
4 zásuvky H6 

Kód Číslo Š H V 0

2954354 1110 WM 321 789 396 506 22,12

Kód Číslo Š H V 0

2954346 1110 WM 34 789 396 506 27,92



Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Vybavení dílny

Dílenské vybavení

Dílenské vybavení

025

Dílenské vybavení

025

Kód Číslo 0

2954397 1110 WMR 23 3,20
 › Zajišťuje mobilitu 

modulů skříně na nářadí 
 › 4 řiditelná kola, z nichž 2 

mají celkové brzdy 
 › Max. Nosnost: 150 kg 

(na válečkovou kolejnici 
75 kg) 

1110 WMR 23 
Pár kolečkových 
podvozků pro WorkMo 
B2+B3
 

Kód Číslo 0

3002721 1110 WMR 24 8,00
 › Zajišťuje mobilitu 

modulů skříně na nářadí 
 › Kompatibilní se 

zařízením vozidel a 
zajištěním nákladu 
Sortimo® 

 › Nosnost: 200 kg 
 › Rozměry:   

612 x 493 x 144 mm 

1110 WMR 24 
Kolečkový podvozek pro 
WorkMo B2
 

Kód Číslo 0

3002713 1110 WMR 34 9,00
 › Zajišťuje mobilitu 

modulů skříně na nářadí 
 › Kompatibilní se 

zařízením vozidel a 
zajištěním nákladu 
Sortimo® 

 › Nosnost: 200 kg 
 › Rozměry:   

854 x 493 x 144 mm 

1110 WMR 34 
Kolečkový podvozek pro 
WorkMo B3
 

Kód Číslo 0

2954419 1110 WMT 23 0,25
 › K rozdělení zásuvek 
 › 1 příčná přepážka,  

2 podélné přepážky a  
7 montážních konzol 

1110 WMT 23 
Sada oddělovacích listů
pro zásuvky WorkMo 
B2+B3 

Kód Číslo Š H V 0

2954427 1110 WMSB 3 147 351 153 0,68
 › Prohlížecí okno pro rych-

lou kontrolu obsahu 
 › Ideální pro skladování 

spotřebního zboží, např. 
B. Šrouby 

1110 WMSB 3 
S-BOXX® B3
s okénkem 



 

026

MOBILNÍ ULOŽENÍ  
NÁSTROJŮ
Uložení, uspořádání, zajištění a přeprava:
Společnost GEDORE nabízí řešení pro  
všechny tyto požadavky ve svém rozsáhlém 
sortimentu skladů nářadí.

Stísněné stavební prostory, nezpevněné příjezdové  
cesty, často se měnící pracoviště: pracoviště mimo  
dílnu jsou stejně rozmanitá jako práce, která se na  
nich musí vykonávat.

Kromě osvědčeného kufru na nářadí, který odolá i těm 
nejnepříznivějším podmínkám na staveništi, nabízí 

společnost GEDORE řadu kufrů a modulární systém 
MIXX&CLICK®. Řešení založené na systému přepravních 
boxů Sortimo®. BOXX®en, moduly nástrojů a rozsáhlé 
příslušenství nabízejí všechny myslitelné možnosti 
individualizace a mohou být a lze je kombinovat do  
dobře organizovaného systému. "workshop-to-go". 
Další výhoda: MIXX&CLICK® je plně kompatibilní se 
zařízením Sortimo koncept zajištění nákladu od 
společnosti Sortimo®. Skladování nářadí od  
společnosti GEDORE - flexibilní,



 

027

ZÁZRAK ÚLOŽNÉHO PROSTORU -  
TRUHLY, KUFRY A BOXY NA NÁŘADÍ

•      Velký úložný objem
•      Plné rozšíření přihrádek na nářadí
•      Vysoká stabilita
•      Nástroje vždy na dosah
•      Možnost rozšíření pomocí karet s nástroji  

pro víka kufrů

ODOLNÉ MATERIÁLY

•   Skříně na nářadí z extrémně odolného ocelového plechu
•   Vyrobeno pro nepřetržité používání - materiály podléhají  

přísným kontrolám a zátěžovým testům.
•   Skladovací řešení řady MIXX&CLICK jsou vyrobena ze  

zvlášť odolného plastového materiálu.

MOBILNÍ PRACOVNÍ ŘEŠENÍ

•      Všestranná kombinace
•      Snadná přeprava
•      Mobilní skladovací systémy

GEDORE
MIXX&CLICK®

•     Sortimenty nástrojů v systému  
Sortimo®Transportbox

•     Systém připojení Easy-Click pro jednoduchou 
kombinaci několika L-BOXXů

•     Lze integrovat do vozidel s výbavou  
Sortimo®testovanou TÜV.

i

MOBILNÍ ULOŽENÍ  
NÁSTROJŮ

MOBILNÍ 
INDIVIDUÁLNÍ

PRAKTICKÁ STRÁNKA



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

028

Kód Číslo V Š H 0

6608250 1263 L 158 420 225 4,40
 › Velká roztažitelnost 

přihrádek na nástroje 
 › Vysoká stabilita, dokonce 

i když je vysunutá jen 
jedna strana 

 › Rozměry: V 158 x Š 420  
x H 225 mm 

1263 L 
Kufřík na nářadí
3 oddíly 

Kód Číslo V Š H 0

6609060 1265 L 210 420 225 5,84
 › Velká roztažitelnost 

přihrádek na nástroje 
 › Vysoká stabilita, dokonce 

i když je vysunutá jen 
jedna strana 

 › Rozměry: V 210 x Š 420  
x H 225 mm 

1265 L 
Kufřík na nářadí
5 přihrádek 

Kód Číslo V Š H 0

6610580 1335 L 210 535 225 6,84 › Velká roztažitelnost 
přihrádek na nástroje 

 › Vysoká stabilita, dokon-
ce i když je vysunutá jen 
jedna strana 

 › Rozměry:  V 210 x Š 535 
x H 225 mm 

1335 
Kufřík na nářadí
5 přihrádek, dlouhý tvar 

 › S držadlem a popruhem 
 › 17 otevřených kapes, z toho 1 kapsa na suchý zip 

 › Doplňkově 7 vnitřních natahovacích popruhů WK 1072 L 
Brašna na nářadí
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

3100421 WK 1072 L 515 335 360 2,40

 › Vyrobeno ze speciálně pozinkovaného ocelového 
plechu pro náročné každodenní použití 

 › Optimální ochrana proti korozi, ochrana proti 
stříkající vodě 

 › Při úplném otevření se víko uzamkne 
 › Uzamykatelné visacím zámkem 

1440 Z 
Kufr na nářadí JUMBO
pozinkovaný 

Kód Číslo V Š H 0

6628280 1440 Z-70 320 698 387 17,00

6628360 1440 Z-83 340 841 427 21,00

6629170 1440 Z-91 440 918 537 30,00



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

029

 › Konstrukce z ocelového plechu s madly 
 › S robustním kováním, držadly a zámkem víka  

v otevřené poloze  

 › Nosnost: Č. 1440-70, -83, -91, -100 do 400 kg  
bez použití padacích rukojetí, při zvedání statické 
nosnosti padacích rukojetí maximálně 150 kg 

1440 
Kufr na nářadí JUMBO
 

Kód Číslo V Š H 0

6616510 1440-70 320 698 387 19,00

6616780 1440-83 340 841 427 23,00

6616860 1440-91 440 918 537 32,00

6616940 1440-100 320 998 387 25,00

 › Foukané polypropylenové pouzdro, odolné proti 
nárazu, odolné vůči olejům a kyselinám, necitlivé na 
povětrnostní a teplotní vlivy 

 › S kontrolními břitovými destičkami 
 › Nástroje nejsou součástí dodávky 

WK 1000 L 
TOURING kufr na nářadí
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

2881381 WK 1000 L 430 360 160 1,96

 › Vyrobeno z ekologicky vyčiněné hovězí kůže 
 › Pečlivé zpracování se silnými průmyslovými švy 
 › Hrany vyztužené hliníkovými úhelníky, kovové části 

trvale nýtované 

 › Ochrana proti krádeži prostřednictvím  
2 uzamykatelných zářezů, dodávka obsahuje  
2 klíče 

WK 1091 L 
Kufřík na nářadí
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

1953729 WK 1091 L 430 200 290 4,20

 › Rukojeť pro pojíždění s ergonomickým  
teleskopickým držadlem 

 › Široký rozchod kol se 2 vnitřními kolečky  
zajišťuje stabilní tažení bez převržení 

 › Robustní rám z hliníku s ochranou nárazníku, 

skořepiny z nárazuvzdorného plastu ABS 
 › Zamykání pomocí 2 sklápěcích cylindrických  

zámků a jednoho číslicového zámku 

WK 1040 L 
GEDORE Kufřík s kolečky
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

3065391 WK 1040 L 490 395 200 6,20

 › Robustní rám z hliníku s ochranou nárazníku, 
skořepiny z nárazuvzdorného plastu ABS 

 › Otevřené víko pouzdra je chráněno proti  
neúmyslnému zavření zajištěním držáku 
bezpečnostního víka 

 › Zamykání pomocí 2 sklápěcích cylindrických  
zámků a jednoho číslicového zámku 

WK 1041 L 
Vely kufer na nářadí
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

3065405 WK 1041 L 490 395 185 4,90



Mobilní uložení nástrojů

030

MOBILITA V DOKONALOSTIi
2 silní partneři - 1 systém

•        Nářadí, stroje a materiál musí být přepravovány na příslušné  
místo použití jednoduše, bezpečně, rychle a pohodlně,  
tj. s co nejmenším využitím zdrojů.

•        Za každou cenu je třeba se vyhnout dlouhým dobám nakládky - 
předpokladem je zaručené zajištění nákladu!

•        Společnost GEDORE sází na osvědčený standard mobility v  
podobě přepravního systému Sortimo®.

•        Dokonalá aliance pro inteligentní a efektivní plánování  
procesů a projektů.

PRO VAŠI BEZPEČNOST

•  GEDORE L-BOXX® jsou plně kompatibilní s  
palubním vybavením Sortimo®.

•  Kvalita zařízení GEDORE L-BOXX® je neustále  
kontrolována podle přísných směrnic Sortimo®.  
Kvalita výrobku Sortimo® je potvrzena crash testy  
provedenými zkušebnou TÜV.

•  Pokud dojde k nejhoršímu, nářadí zůstane tam,  
kam patří - bezpečně v pouzdře GEDORE L-BOXX®.

VÝHODY

•         Inteligentní systém usporádání
•         Flexibilní, modulární aindividuální
•         Ideální pro mobilní nasazení
•         Odlišný avysoce efektivní
•         Rychlý prístup knástrojum – dokonalá organizace
•         Standardní prepravní boxy – kompatibilní napríklad  

svýrobci elektrického náradí
•         Zarucovaná bezpecnost



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

031

Kód Číslo Obsah 0

2658194 1100-01 1/2" Reverzibilní ráčna Č. 1993 U-20
1/2" Prodloužení Č. 1990-10, 250 mm
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995
Vložka nástrčného klíče 1/2" Č. 19, 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 mm
Nastavitelný otevřený klíč Č. 60 CP 8, 8"
Univerzální kleště Č. 142 10 JC, 10"
Dvousložková rukojeť vysokopevnostní diagonální fréza Č. 8316-160 JC, 160 mm
2S rukojeť více kleští Č. 8133-180 JC, 180 mm
Inženýrské kladivo 2S Č. 600 H-500, 500 g
Masonovo sekáč Č. 110-256, 250x16 mm
Klíč ovládací skříňky UNIVERSAL Č. 45 S, pro spínací skříňky a blokování
Miniaturní LED světlo Č. TFK 649
Kloubová noha Č. E-649 F pro LED lampu Č. TFK 649
Kabelový nůž Č. 0063-08, čepel L. 80 mm
Sada ofsetových šroubováků Č. H 42-10, šestihranný 1,3 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Ofsetový šroubovák Č. SCL 43 TX-80, T9 T10 T15 T20 T25 T30 T40
Sada šroubováků VDE Č. VDE 2170-2160 
PH-077 slot 2,5 4 5,5, křížový slot PH 0 1 2
Slot pro zkoušečku napětí Č. 4615 3, 220-250 V, 3 mm
Dřevěné skládací metry Č. 4533-2, 2 m
Sada klíčů Č. 8728, plochý, trojúhelníkový, čtvercový, půlkruhový, kulatý pilník
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

9,50

2936828 1100 CT2-01 1/2" Reverzibilní ráčna Č. 1993 U-20
1/2" Prodloužení Č. 1990-10, 250 mm
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995
Vložka nástrčného klíče 1/2" Č. 19, 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 mm
Nastavitelný otevřený klíč Č. 60 CP 8, 8"
Univerzální kleště Č. 142 10 JC, 10"
Heavy Duty Diagonální řezačka Č. 8316-160 JC, 160 mm
2S rukojeť více kleští Č. 8133-180 JC, 180 mm
Inženýrské kladivo 2S Č. 600 H-500, 500 g
Masonovo sekáč Č. 110-256, 250x16 mm
Klíč ovládací skříně UNIVERSAL Č. 45 S, pro spínací skříňky a blokování
Miniaturní LED světlo Č. TFK 649
Kloubová noha Č. E-649 F pro LED lampu Č. TFK 649
Kabelový nůž Č. 0063-08, čepel L. 80 mm

6,76

 › Obzvláště vhodné pro 
kutily nebo kutily 

 › S kontrolní vložkou pro 
rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného a nárazuvzdorného 
plastu ABS 

 › Pro zabudování do 
vozidel s vozidlovým 
vybavením Sortimo® 

1100-01 
GEDORE L-BOXX® 136  
se sortimentem 
řemeslníků
58 kusů 

1100 CT2-01 

1100 L 

Kód Číslo Označení 0

2690055 EI-1100-01 Pěnová vložka 2/2 L-BOXX 136 prázdná 0,20



2

3

1

4

Mobilní uložení nástrojů

032

MIXX & CLICKi
Systém přepravních boxů Sortimo je dokonale přizpůsoben potřebám mobilních  
přepravních zařízení. mobilní použití. Základem modulárního systému MIXX&CLICK  
jsou osvědčené modely GEDORE L-BOXX® 136 s předními úchyty a kartou nástrojů ve  
víku a GEDORE i-BOXX® 72. Ty jsou vícekombinovatelné, a proto velmi flexibilní a  
umožňují vysoký stupeň přizpůsobení. Systém MIXX&CLICK je obzvláště působivý  
díky nesčetným možnostem kombinací, které nabízejí předkonfigurované řady nářadí  
GEDORE - lze použít i moduly jiných výrobců, např. elektrické nářadí Bosch.  
V kombinaci s dalšími komponenty ze světa Sortimo® (přepravní boxy a systémové  
komponenty) můžete vytvořit přehlednou dílnu "na cesty", který je přizpůsoben  
vašim osobním potřebám.

Stavebnice GEDORE

L-BOXX® ROLLER

Válečky a BOXX® jsou spojeny  
pomocí a kliknutím na ně  
dohromady

4

KARTA NÁSTROJE

Pro individuální dovybavení nebo 
přizpůsobení L-BOXX® v závislosti  
na oblasti použití.

1

MODULY NÁSTROJŮ

Pro individuální vybavení L-BOXX®  
s moduly 1/2 a 2/2

2

I-BOXX® RACK-ACTIVE  
CLICKSYSTEM

Umožňuje bezpečnou přepravu  
sortimentu nářadí i-BOXX® a je  
kompatibilní se všemi L-BOXX®.

3

GEDORE L-BOXX® 136
POWERED BY SORTIMO®

•        Robustní konstrukce
•   Snadné apohodlné prevážení nástroju anáradí na místo použití
•   Rázuvzdorný plast ABS
•   Standardní madlo na víku pro prenášení kufru L-BOXX® ve vodorovné poloze
•   Doplnkové ergonomické madlo vprední cásti pro prenášení kufru  

L-BOXX® ve svislé poloze
•   Odolnost proti stríkající vode
•   Deska na nástroje zajištující porádek avíce úložného prostoru
•   Systém Easy Click pro spojování: Praktické spojování dvou nebo více kufru L-

BOXX® západkami aobjímkami, pro bezpecné uchopení asnadné prenášení
•   Bezproblémové zabudování do vozidel svozidlovými úchyty Sortimo®  

testovanými spolecností TÜV



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

033

 › Obzvláště vhodný pro 
profese v elektrotechnice 

 › S kontrolní vložkou pro 
rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 

Kód Číslo Obsah 0

2658208 1100-02 Masonovo sekáč Č. 110-256, 250x16 mm
Dláto elektrikáře Č. 112-2510, čtverec 250x10x7 mm
Inženýrské kladivo Č. 600 H-500, 500 g
Nastavitelný otevřený klíč Č. 60 CP 8, 8"
Univerzální kleště Č. 142 10 JC, 10"
Odizolovací kleště Č. 8097, automatické
Více kleští Č. 8133-180 JC, 180 mm
2S rukojeť VDE boční řezačka Č. VDE 8314-160 H, 160 mm
Kleště na jehly VDE Č. VDE 8132-200 H, 200 mm
Kleště na jehly VDE Č. VDE 8132 AB-200 H, úhlová 200 mm
Odizolovací kleště VDE Č. VDE 8098-160 H, 160 mm
VDE řezačka kabelů Č. VDE 8094, 200 mm
Univerzální kabelový nůž Č. 4528, čepele-L. 50 mm
Elektrická izolační páska Č. 4629, délka pásky 10 m
Stěrka Č. 0175-06, list B. 60 mm
Ofsetový šroubovák Č. H 42-10, šestihranný 1,3 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Sada šroubováků VDE Č. VDE 2170-2160 
PH-077, drážka 2,5 4 5,5 6,5 mm, křížová drážka PH 0 1 2
Slot pro zkoušečku napětí Č. 4615 3, 220-250 V, 3 mm
Slot pro zkoušečku napětí Č. VDE 4616.12-1000 V, 3 mm
Klíč ovládací skříně ELEKTRO Č. 45 E.
Dřevěné skládací metry Č. 4533-2, 2 m
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

7,674

2936836 1100 CT2-02 Masonovo sekáč Č. 110-256, 250x16 mm
Dláto elektrikáře Č. 112-2510, čtverec 250x10x7 mm
Inženýrské kladivo Č. 600 H-500, 500 g
Nastavitelný otevřený klíč Č. 60 CP 8, 8" 
Univerzální kleště Č. 142 10 JC, 10" 
Odizolovací kleště Č. 8097, automatické
Několik kleští Č. 8133-180 JC, 180 mm
VDE boční fréza Č. VDE 8314-160 H, 160 mm
Kleště na jehly VDE Č. VDE 8132-200 H, 200 mm
Kleště na jehly VDE Č. VDE 8132 AB-200 H, úhlová 200 mm
Odizolovací kleště VDE Č. VDE 8098-160 H, 160 mm
VDE řezačka kabelů Č. VDE 8094, 200 mm
Univerzální kabelový nůž Č. 4528, čepele-L. 50 mm
Elektrická izolační páska Č. 4629, délka pásky 10 m
Stěrka Č. 0175-06, list B. 60 mm

3,895

1100-02 
Sortiment nástrojů 
ELEKTRIKÁŘ v  
GEDORE L-BOXX® 136, 
36 kusů 

1100 CT2-02 

1100 L 

Kód Číslo Označení 0

2690047 EI-1100-02 Pěnová vložka 2/2 L-BOXX 136 prázdná 0,2



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

034

 › Základní vybavení pro 
všechny živnosti 

 › S kontrolní vložkou pro 
rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 

1100-BASIC 
Rozsah učňů
v L-BOXX® 136,  
23 kusů 

1100 CT2-BASIC 

1100 L 

 › Obzvláště vhodný 
pro profese v sani-
tární, topenářské a 
klimatizační technice 

 › S kontrolní vložkou pro 
rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 

 › Se 2 vložkami nástroje 
na sebe 

1100-03 
Sortiment nástrojů 
SANITARY v GEDORE 
L-BOXX® 136,  
44 kusů 

1100 CT2-03-100 B 

1100 CT2-03-600 D 

1100 L 

Kód Číslo Označení 0

2689979 EI-1100-03-100 B Pěnový modul 2/2 L-BOXX 136 níže, prázdný 0,10

2690039 EI-1100-03-600 D Pěnový modul 2/2 L-BOXX 136 výše, prázdný 0,20

Kód Číslo Obsah 0

2835983 1100-BASIC L-BOXX® 136 Č. 1100 L
Sortiment Č. S 1100 W-001
Sortiment Č. 1100 CT2-BASIC

6,10

2835967 1100 CT2-
BASIC

Otevřený klíč s kruhovou ráčnou Č. 7 R, 10 12 13 14 15 16 17 18 19 mm
Univerzální kabelový nůž Č. 4528, čepele-L. 50 mm
Dřevěné skládací metry Č. 4533-2, 2 m
Hobby pila Č. 406, Blade-L. 145 mm
Plochý sekáč Č. 95-200, 200x23x13 mm
Inženýrské kladivo Č. 600 H-500, 500 g

2,40

Kód Číslo Označení 0

2835975 EI-1100 CT2-
BASIC

Pěnová vložka 2/2 L-BOXX 136 prázdná 0,20

Kód Číslo Obsah 0

2658216 1100-03 Otevřený klíč s kruhovou ráčnou Č. 7 R, 10 13 17 19 24 mm
Vysoce výkonný tříbodový hasák ECK-SCHWEDE-snap Č. 100 1.1/2, 1.1/2"
Univerzální kleště Č. 142 10 lžiček, 10"
Faucetový klíč Č. 322000, 275 mm
Řezačka trubek Č. 232001, Ø 4-32 mm
Řezačka trubek Č. 225011, nerezová ocel Ø 6-35 mm
Miniaturní řezačka trubek MINI-QUICK Č. 231000, Ø 4-16 mm
Sada klíčů na závitníky Č. 381000 s nástavcem 1/2" Č. 1990-5
Kombinovaný krokový klíč Č. 380100, s 5 gradacemi 3/8" -1"
Inženýrské kladivo ROTBAND-PLUS Č. 600 H-500 s rukojetí z ořechu, 500 g
Masonovo sekáč Č. 110-256, 250x16 mm
Ofsetový šroubovák Č. SCL 43 TX-80, T9 T10 T15 T20 T25 T30 T40
Slot pro zkoušečku napětí Č. VDE 4615.12-1000 V, 3 mm
Profesionální klíč UNIVERSAL Č. 45 P, pro klima a zámky
Ofsetový šroubovák Č. H 42-10, šestihranný 1,3 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Faucetový klíč Č. 316500, 260 mm
Dřevěné skládací metry Č. 4533-2, 2 m
Sada šroubováků VDE Č. VDE 2170 drážka 2,5 4 5,5 6,5 mm
Sada šroubováků VDE Č. VDE 2160 křížová drážka PH 0 1 2

12,10

2940590 1100 CT2-03-100 B 7 R 10 13 17 19 24
100 1.1/2
142 10 TL
322000
232001
225011
231000
381000
380100

5,03

2940604 1100 CT2-03-600 D 600 H-500
110-256
SCL 43 TX-80
VDE 4616
45 P
H 42-10
316500

3,11



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

WWW.GEDORE.COM

Mobilní uložení nástrojů

035

 › S příčníky se dvěma a 
třemi rameny 

 › S celoocelovými a 
tenkými háčky a  
nástavci 

 › Pro vlastní montáž jsou 
součástí extra tenké 
tažné háky pro těsné 
instalační prostory 

 › Možnost kombinace  
12 různých stahováků 

Kód Číslo Obsah 0

2838362 1100-1.04 Univerzální stahovák HIGH POWER Č. 1,04/HP1A-B, 2ramenný, 130 x 100 mm
Traverz Č. 107/1A03, 3ramenný 180 mm
Tažný hák Č. 106/A-100-B, celoocelová, háková brzda 100 mm
3x prodloužení Č. 106/A-100-VB s hákovou brzdou 100 mm
3x stahovák Č. 106/A-100-S, tenký 100 mm
3x stahovák Č. 106/S101-S, bez upínacího kusu
Vřeteno Č. 1.1406200, 17 M14x1,5 200 mm
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

6,30

2836068 1100 CT2-
1.04

Univerzální stahovák HIGH POWER Č. 1,04/HP1A-B, 2ramenný, 130 x 100 mm
Traverz Č. 107/1A03, 3ramenný 180 mm
Tažný hák Č. 106/A-100-B, celoocelová, háková brzda 100 mm
3x prodloužení Č. 106/A-100-VB s hákovou brzdou 100 mm
3x stahovák Č. 106/A-100-S, tenký 100 mm
3x stahovák Č. 106/S101-S, bez upínacího kusu
Vřeteno Č. 1.1406200, 17 M14x1,5 200 mm

4,10

1100-1.04 
Univerzální řada 
stahováků
v L-BOXX® 136  
13 kusů 

1100 CT2-1.04 

1100 L 

Kód Číslo Označení 0

2836076 EI-1100 
CT2-1.04

Pěnová vložka 2/2 L-BOXX 136 prázdná 0,20

 › Max. Zatížení 3 a 5 t 
 › Pro rozpětí do Ø 200 mm 

venku, Ø 70-260 mm 
uvnitř a hloubky upnutí 
do 300 mm 

 › Rychloupínací hák se 
samonosným T-profilem 
pro lepší přenos síly 

 › Dvě ocelová prod-
loužení 100 a 150 mm 
s dorazem pro rychlé 
prodloužení 

Kód Číslo Obsah 0

2927241 1100-
1.04/12A

Univerzální stahovák Č. 1x 1.04/1A, 2ramenný 130x100 mm
Univerzální stahovák Č. 1.04/2A 2ramenný 200x150 mm
Prodloužení s hákovou brzdou Č. 106/A-100-VB, 100 mm
Prodloužení s hákovou brzdou Č. 106/B-150-VB, 150 mm
Vřeteno Č. 1.1406200 17 M14x1,5 200 mm
Vřeteno Č. 1.2106350KS, 22, G 1/2", 350 mm, s kuličkovým hrotem
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

9,60

2927268 1100 CT2-
1.04/12A

Univerzální stahovák Č. 1x 1.04/1A, 2ramenný 130x100 mm
Univerzální stahovák Č. 1.04/2A 2ramenný 200x150 mm
Prodloužení s hákovou brzdou Č. 106/A-100-VB, 100 mm
Prodloužení s hákovou brzdou Č. 106/B-150-VB, 150 mm
Vřeteno Č. 1.1406200 17 M14x1,5 200 mm
Vřeteno Č. 1.2106350KS, 22, G 1/2", 350 mm, s kuličkovým hrotem

7,40

1100-1.04/12A 
Sortiment stahováků 
uvnitř / venku
v L-BOXX® 136 

1100 CT2-1.04/12A 

1100 L 

Kód Číslo Označení 0

2927276 EI-1100 CT2-
1.04/12A

Pěnová vložka 2/2 L-BOXX 136 prázdná 0,20

https://www.gedore.com/en-de


Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

036

 › Pro rozpětí od Ø 22 
do 115 mm a hloubky 
upnutí do 295 mm 

 › Vč. Adaptér závitu pro 
vnitřní závity M8-M18 

 › K uvolnění a odstranění 
těsně přiléhajících dílů, 
jako je B. kuželíková 
ložiska, vnitřní kroužky 

Kód Číslo Obsah 0

2927284 1100-1.41/2A Stahovák Č. 1x 1.38/2, 70-215 mm
Oddělovač Č. 1.40/2, 22-115 mm
Sada adaptéru závitu Č. 1.81/20, 
pro aplikace s 1 a 2 otvory, M14x1,2
Rozšíření Č. 1.38/CV M14x1,5
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

11,50

2927292 1100 CT2-
1.41/2A

Stahovák Č. 1x 1.38/2, 70-215 mm
Oddělovač Č. 1.40/2, 22-115 mm
Sada adaptéru závitu Č. 1.81/20, 
pro aplikace s 1 a 2 otvory, M14x1,2
Rozšíření Č. 1.38/CV M14x1,5

7,90

1100-1.41/2A 
Sada oddělovacích  
a tažných zařízení
v L-BOXX® 136 

1100 CT2-1.41/2A 

1100 L 

Kód Číslo Označení 0

2927306 EI-1100 CT2-
1.41/2A

Pěnová vložka 2/2 L-BOXX 136 prázdná 0,20

 › Pro vnitřní průměr  
12 – 35 mm 

 › Pro těsně přiléhající 
kuličková ložiska, 
kroužky, pouzdra a 
hřídelové těsnicí kroužky 
Simmering® 

 › S posuvným kladivem a 
podpěrou pultu 

Kód Číslo Obsah 0

2836041 1100-1.30 Interní extraktor Č. 1.30/2,12-15 mm
Interní extraktor Č. 1.30/3,15-19 mm
Interní extraktor Č. 1.30/4,19-25 mm
Interní extraktor Č. 1.30/4A, 25-30 mm
Interní extraktor Č. 1.30/45, 30-35 mm
Podpora čítače Č. 1.36/1 za 1,30/0 - 1,30/5
Kluzné kladivo Č. 1.35/2, 500 mm, 1,7 kg
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

7,20

2836025 1100 CT2-
1.30

Interní extraktor Č. 1.30/2, 12-15 mm
Interní extraktor Č. 1.30/3, 15-19 mm
Interní extraktor Č. 1.30/4, 19-25 mm
Interní extraktor Č. 1.30/4A, 25-30 mm
Interní extraktor Č. 1.30/45, 30-35 mm
Podpora čítače Č. 1.36/1 za 1.30/0 - 1.30/5
Kluzné kladivo Č. 1.35/2, 500 mm, 1,7 kg

5,00

1100-1.30 
Rozsah interního  
extraktoru
v kufříku L-BOXX® 136, 
8 kusů 

1100 CT2-1.30 

1100 L 

Kód Číslo Označení 0

2836033 EI-1100 
CT2-1.30

Pěnová vložka 2/2 L-BOXX 136 prázdná 0,20



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

037

Kód Číslo Obsah 0

2835886 1100 CT1-20 Vložka nástrčného klíče 1/4" Č. 20, 4 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm
1/4" oboustranná ráčna 2093 U-20
1/4" prodloužení Č. 2090-4, 97 mm
1/4" držák bitů Č. 699
Šestihranný bitový adaptér Č. 620, šestihranný šestihran. X 1/4" čtverec
1/4" multi-rukojeť Č. 676
Šroubovací bit 1/4" s drážkou Č. 680, 4 4,5 5,5 6,5 8 mm
Šroubovací bit 1/4" šestihranný Č. 685, 3 4 5 6 8 10 mm
Šroubovací bit 1/4", rukojetí křížové Č. 690, PH 1 2 3
Šroubovák 1/4" křížová hlava Č. 690, PZ 1 2 3
Šroubovací bit 1/4" TX Č. 687, T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40

0,86

Kód Číslo Obsah 0

2835908 1100 CT1-7 Ring-Maulschlüssel Č. 7, 8 10 12 13 14 15 16 17 18 19 22 24 mm 1,50

1100 CT1-7 
Sada kombinovaných 
klíčů v 1/2 modulu  
L-BOXX® 136,  
12 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

2836009 1100 CT1-19 Vložka nástrčného klíče 1/2" Č. 19, 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 mm
Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Kardanový nástavec U-20 1/2" Č. 1990 KR-5 -10, 125 250 mm

2,80

1100 CT1-19 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
v 1/2 modulu  
L-BOXX® 136, 21 kusů 

 › Univerzální použití 
s nástrčkovými klíči 
a bity 

1100 CT1-20 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4"
v 1/2 modulu  
L-BOXX® 136, 44 kusů 

 › Palice pro rázné údery 

Kód Číslo Obsah 0

2835932 1100 CT1-350 Úderná sada nářadí Č. 106, 6 kusů
Dláto elektrikáře Č. 112-2508, 250x8x6 mm
Masonovo sekáč Č. 110-256, 250x16 mm
Fäustel Č. 620 E-1000, 1000 g

2,30

1100 CT1-350 
Sortiment sekáčů
v 1/2 modulu  
L-BOXX® 136, 9 kusů 

Kód Číslo Označení 0

2835924 EI-1100 
CT1-7

Pěnový modul 1/2 L-BOXX 136 prázdný 0,10

Kód Číslo Označení 0

2836017 EI-1100 
CT1-19

Pěnový modul 1/2 L-BOXX 136 prázdný 0,085

Kód Číslo Označení 0

2835894 EI-1100 
CT1-20

Pěnový modul 1/2 L-BOXX 136 prázdný 0,16

Kód Číslo Označení 0

2835959 EI-1100 
CT1-350

Pěnový modul 1/2 L-BOXX 136 prázdný 0,10



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

038

 › Univerzální použití 
s nástrčkovými klíči 
a bity 

 › V kufříku GEDORE  
i-BOXX® 72 Č. 1101 L 

 › Rozměry:   
Š 367 x H 316 x V 72 mm 

Kód Číslo Obsah 0

2836165 1101-D 20 Vložka nástrčného klíče 1/4" Č. 20, 4 4,5 5 5,5 6 7 8 mm
2093 U-20
2090-2 -4
2095
620
676
673 6,3
699
680 4 5,5 6,5 8
685 3 4 5 6 8 10
685 X 5 6
8690 1 2 3
690 PZD 1 2 3
687 TX T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
688 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
+ E-1101 BT
+ 1101 L

2,00

1101-D 20 
Sada nástrčných klíčů 
1/4" v i-BOXX® 72
58 kusů 

 › V kufříku GEDORE  
i-BOXX® 72 Č. 1101 L 

 › Rozměry:   
Š 367 x H 316 x V 72 mm 

Kód Číslo Obsah 0

2836084 1101-19 Vložka nástrčného klíče 1/2" Č. 19, 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 mm
Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Kardanový nástavec U-20 1/2" Č. 1990 KR-5 -10, 125 250 mm

4,05

1101-19 
Sada nástrčných klíčů 
1/2" v i-BOXX® 72,  
21 kusů 

 › V kufříku GEDORE  
i-BOXX® 72 Č. 1101 L 

 › Rozměry:   
Š 367 x H 316 x V 72 mm 

Kód Číslo Obsah 0

2836149 1101-142-
2150

Šroubováky s 3dílnou rukojetí ploché Č. 2150, 4 5,5 6,5 mm
Šroubováky s 3dílnou rukojetí křížové Č. 2160 PH 1 2
Fázová zkoušečka plochý šroubovák Č. 4615 3, 220-250 V, 3 mm
Multifunkční kleště Č. 8133 -180 JC, 180 mm dvoudílná rukojeť
Silové kleště štípací boční Č. 8316-160 JC, 160 mm dvoudílná rukojeť
Univerzální kleště Č. 142 10 TL, 10"

1,90

1101-142-2150 
Sada kleští/
šroubováků
v kufříku i-BOXX® 72, 
9 kusů 

 › Často používané velikos-
ti jako praktické ráčnové 
klíče 

 › V kufříku GEDORE  
i-BOXX® 72 Č. 1101 L 

 › Rozměry:   
Š 367 x H 316 x V 72 mm 

1101-7-7 R 
Sada očkoplochých klíčů
v boxu i-BOXX® 72,  
15 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

2836114 1101-7-7 R 7 R 10 13 17 19
7 6 8 11 12 14 15 16 18 21 22 24
+ 1101 L

2,90



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

039

 › Sada stahováků 
kuličkových ložisek pro 
více než 30 kuličkových 
ložisek 

 › K vytahování 
kuličkových ložisek, 
která jsou současně na 
hřídeli a v tělese 

 › Nedestruktivní 
odstranění kuličkových 
ložisek s hlubokou 
drážkou bez demontáže 
hřídele, není nutné 
vrtání ložiskové klece 
(bez třísek) 

1101-1.29/1K 
Sada stahováků 
kuličkových ložisek
v kufříku i-BOXX® 72 

Kód Číslo pro kuličkové ložisko Č. Obsah 0

2963485 1101-
1.29/1K

6000 6001 6002 6003 
6005 6006 6007 6008 
6009 6010 6011 6012 
6200 6201 6202 6203 
6204 6205 6206 6207 
6300 6301 6302 6303 
6304 6305 6306 6307 
6403 6404

129/104 hlava 
129.106 vřeteno 14, M10x1,5, 160 mm
129/304 hlava 
129.306 vřeteno 17, M14x2,0, 210 mm
129/10 tažný hák 1kusů 140 mm (4x)
129/15 tažný hák 1kusů 140 mm (4x)
129/25 tažné háky 1kusů 170 mm (4x)
129/30 tažné háky 1kusů 178 mm se 3 rozpěrami (4x)
129/35 tažné háky 1kusů 178 mm s 5 rozpěrkami (4x)
1.29/0 rukojeť leštěná EI -1101 CT-1.29/3S pěnová 
vložka i-BOXX 72, prázdná
1101 L GEDORE i-BOXX 72 prázdná

2,61

2964414 1101 CT-
1.29/1K

6000 6001 6002 6003 
6005 6006 6007 6008 
6009 6010 6011 6012 
6200 6201 6202 6203 
6204 6205 6206 6207 
6300 6301 6302 6303 
6304 6305 6306 6307 
6403 6404

129/104 hlava 
129.106 vřeteno 14, M10x1,5, 160 mm
129/304 hlava 
129.306 vřeteno 17, M14x2,0, 210 mm
129/10 tažný hák 1kusů 140 mm (4x)
129/15 tažný hák 1kusů 140 mm (4x)
129/25 tažné háky 1kusů 170 mm (4x)
129/30 tažné háky 1kusů 178 mm se 3 rozpěrami (4x)
129/35 tažné háky 1kusů 178 mm s 5 rozpěrkami (4x)
1.29/0 rukojeť leštěná EI -1101 CT-1.29/3S 
pěnová vložka i-BOXX 72, prázdná

1,75

Kód Číslo Označení 0

2964449 EI-1101 CT-1.29/3K Pěnová vložka i-BOXX 72, prázdná 0,11

 › Sada stahováků 
kuličkových ložisek pro 
více než 40 kuličkových 
ložisek 

 › K vytahování 
kuličkových ložisek, 
která jsou současně na 
hřídeli a v tělese 

 › Nedestruktivní 
odstranění kuličkových 
ložisek s hlubokou 
drážkou bez demontáže 
hřídele, není nutné 
vrtání ložiskové klece 
(bez třísek) 

Kód Číslo pro kuličkové ložisko Č. Obsah 0

2964392 1101-
1.29/3K

6000 6001 6002 6003 
6004 6005 6006 6007 
6008 6009 6010 6011 
6012 6200 6201 6202 
6203 6204 6205 6206 
6207 6208 6209 6210 
6211 6212 6213 6300 
6301 6302 6303 6304 
6305 6306 6307 6308 
6309 6310 6311 6403 
6404 6405 6406 6407

129/104 hlava
129.106 vřeteno 14, M10x1,5, 160 mm
129/304 hlava
129.306 vřeteno 17, M14x2,0, 210 mm
129/404 hlava
129.406 vřeteno 19, M18x2,5, 230 mm
129/504 hlava
129.506 Vřeteno 22, M20x2,5, 235 mm
129/10 tažný hák 1 kusů 140 mm (4x)
129/15 tažný hák 1 kusů 140 mm (4x)
129/25 tažný hák 1 kusů 170 mm (4x)
129/30 tažný hák 1 kusů 178 mm se 3 rozpěrkami (4x)
129/35 tažné háky 1 kusů 178 mm s 5 rozpěrkami (4x)
129/40 tažné háky 1 kusů 226 mm s 5 rozpěrkami (4x)
129/45 tažné háky 1 kusů 226 mm s 11 rozpěrkami (4x)
1.29/0 Rukojeť leštěná
EI-1101 CT-1.29/3S pěnová vložka i-BOXX 72, prázdná
1101 L GEDORE i-BOXX 72 prázdná

5,78

2964430 1101 CT-
1.29/3K

6000 6001 6002 6003 
6004 6005 6006 6007 
6008 6009 6010 6011 
6012 6200 6201 6202 
6203 6204 6205 6206 
6207 6208 6209 6210 
6211 6212 6213 6300 
6301 6302 6303 6304 
6305 6306 6307 6308 
6309 6310 6311 6403 
6404 6405 6406 6407

129/104 hlava
129.106 vřeteno 14, M10x1,5, 160 mm
129/304 hlava
129.306 vřeteno 17, M14x2,0, 210 mm
129/404 hlava
129.406 vřeteno 19, M18x2,5, 230 mm
129/504 hlava
129.506 Vřeteno 22, M20x2,5, 235 mm
129/10 tažný hák 1 kusů 140 mm (4x)
129/15 tažný hák 1 kusů 140 mm (4x)
129/25 tažný hák 1 kusů 170 mm (4x)
129/30 tažný hák 1 kusů 178 mm se 3 rozpěrkami (4x)
129 háčky s táhly 1 kusů 178 mm s 5 rozpěrkami (4x)
129/40 tažné háky 1 kusů 226 mm s 5 rozpěrkami (4x)
129/45 háčky s táhly 1 kusů 226 mm s 11 distančních prvků (4x)
1.29/0 Rukojeť leštěná
EI-1101 CT-1.29/3S pěnová vložka i-BOXX 72, prázdná

6,20

1101-1.29/3K 
Sada stahováků 
kuličkových ložisek
v kufříku i-BOXX® 72 

Kód Číslo Označení 0

2964449 EI-1101 CT-1.29/3K Pěnová vložka i-BOXX 72, prázdná 0,11



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení nástrojů

040

 › Vhodný nebo dovybavitelný pro každý L-BOXX® 
 › S gumovými poutky a kapsami pro vkládání nástrojů  

 › Montážní materiál součástí dodávky ET-1100 W 
Karta nástroje víka
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

2678322 ET-1100 W 380 25 310 0,40

 › Vyrobeno z nárazuvzdorného  
a nárazuvzdorného plastu ABS 

 › Víko a přední rukojeť pro variabilní nošení L-BOXX® 
 › S kartou nástroje pro větší pořádek a úložný prostor 

 

 › Bezproblémová integrace do vozidel s vybavením 
vozidel Sortimo® 

1100 L 
GEDORE L-BOXX® 136 s přední rukojetí
 

Kód Číslo Š H V 0

2823691 1100 L 442 357 151 2,20

 › K doplnění stávajících 
boxů L-BOXX® 136 

Kód Číslo Obsah Obsah 0

2836181 1100 
W-001

Vícenásobné kleště Č. 8133-180 JC, 180 mm 2S rukojeť
Heavy Duty Diagonální řezačka Č. 8316-180 JC, 
180 mm 2S rukojeť
Univerzální kleště Č. 142 10 lžiček, 10"
3S šroubovák s drážkou Č. 2150, 4 5,5 6,5 mm
3S šroubovák křížové vybrání Č. 2160 PH 1 2
Slot pro zkoušečku napětí Č. 4615, 3 mm
+ Karta nástroje Č. ET-1100 W

Číslo sortimentu 
S 1100 W-001 
+ karta nástroje 
Č. ET-1100 W

1,795

2836211 S 1100 
W-001

Vícenásobné kleště Č. 8133-180 JC, 180 mm 2S rukojeť
Heavy Duty Diagonální řezačka Č. 8316-180 JC, 
180 mm 2S rukojeť
Univerzální kleště Č. 142 10 lžiček, 10" 
3S šroubovák s drážkou Č. 2150, 4 5,5 6,5 mm
3S šroubovák křížové vybrání Č. 2160 PH 1 2
Slot pro zkoušečku napětí Č. 4615, 3 mm

Sortiment bez karty nástroje 1,100

1100 W-001 
Deska se sadou  
kleští/šroubováků
9 kusů 

 › K doplnění stávajících 
boxů L-BOXX® 136 

Kód Číslo Obsah Obsah 0

2836203 1100  
W-002  
VDE

VDE boční fréza Č. VDE 8314-160 H, 160 mm
VDE kleště s jehlovým nosem Č. VDE 8132-160 H, 160 mm
VDE šroubovák s drážkou Č. VDE 2170, 2,5 3,5 5,5 mm
VDE šroubovák křížové vybrání Č. VDE 2160 PH 1 2
VDE šroubovák křížové vybrání Č. VDE 2160 PZ 1 2
+ Karta nástroje Č. ET-1100

Číslo sortimentu 
S 1100 W-002 VDE 
+ karta nástroje 
Č. ET-1100 W

1,52

2836238 S 1100 
W-002 
VDE

VDE boční fréza Č. VDE 8314-160 H, 160 mm
VDE kleště s jehlovým nosem Č. VDE 8132-160 H, 160 mm
VDE šroubovák s drážkou Č. VDE 2170, 2,5 3,5 5,5 mm
VDE šroubovák křížové vybrání Č. VDE 2160 PH 1 2
VDE šroubovák křížové vybrání Č. VDE 2160 PZ 1 2

Sortiment bez 
karty nástroje

0,80

1100 W-002 VDE 
Deska se sadou  
kleští/šroubováků VDE
9 kusů 



Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

Mobilní uložení 
nástrojů

WWW.GEDORE.COM

Mobilní uložení nástrojů

041

 › Praktická mobilní platforma pro všechny L-BOXX® 
 › 4 otočná kolečka pro vlastní montáž, z nichž 2 mají 

brzdy 

 › Statická nosnost až 100 kg 1100 R 
Mobilna platforma GEDORE L-BOXX®
 

Kód Číslo Š H V 0

2823756 1100 R 646 492 184 4,40

 › Pouzdro na malé díly s průhledným víkem  
pro rychlý přehled 

 › Volitelné vložené boxy i3 pro individuální třídění  

 › Vhodné pro i-BOXX® Rack active Č. 1101 K 1101 L 
GEDORE i-BOXX® 72
 

Kód Číslo Š H V 0

2823705 1101 L 367 316 72 0,90

 › Vhodné pro GEDORE i-BOXX® 72 Č. 1101 L 
 › Jako úložiště pro malé díly 

 › Dvě přepážky pro další rozdělení vnitřního prostoru E-1101 BT 
GEDORE Insetbox i3
 

Kód Číslo Š H V 0

2840006 E-1101 BT 262 77 62 0,10

 › Kompatibilní se systémem GEDORE BOXX®en 
 › Obzvláště vhodné pro malý sortiment nástrojů 

 › Lze použít také jako krabici na malé díly, včetně  
sortimentu přepážek 

1102 L 
GEDORE L-BOXX® Mini
 

Kód Číslo Š H V 0

2950529 1102 L 260 155 62 0,36

https://www.gedore.com/en-de


 

042

SADY NÁŘADÍ /
MODULY NÁSTROJŮ
Nejen od doby 5S: společnost GEDORE  
zdokonalila organizaci a skladování v dílně 
pomocí sortimentu nářadí a modulů.

Oblasti použití nástrojů GEDORE jsou stejně rozmanité 
jako jejich sortiment. Aby měl každý pracovník na každém 
pracovišti k dispozici optimální kombinaci a co největší 
flexibilitu při výběru potřebného nářadí, nabízí společnost 
GEDORE praktické sady nářadí přizpůsobené pro motor-
ová vozidla, užitková vozidla, instalatérské práce, elektro-
instalace nebo univerzální použití.

Bezpečné a organizované skladování nářadí je stále 
důležitější. Proto společnost GEDORE vyvinula systém 
modulů: Vložky na nářadí ze syntetické pěny ES nebo CT, 
přizpůsobené velikostem zásuvek vozíků na nářadí 
GEDORE a přihrádkám skříní a truhel na nářadí.

Mnoho různých variant modulů nabízí možnost vybavit 
vozíky na nářadí a válečkové pracovní stoly podle potřeby 
a sestavit tak přesné uspořádání nářadí pro dané úkoly. 
Velký výběr předkonfigurovaných modulů vytváří 
nespočet možností kombinací.

CHYTŘE KOMBINOVATELNÉ

Ideální pro vozíky na nářadí a pojízdné pracovní stoly 
GEDORE s variabilním uspořádáním zásuvek.

i



 

043

SADY NÁŘADÍ /
MODULY NÁSTROJŮ

VŠESTRANNÝ
ÚSPORA MÍSTA

PŘEHLEDNÉ  
USPOŘÁDÁNÍ

VŠE BEZPEČNĚ ULOŽENO

•     Přehledně uspořádané úložiště
•     Bezpečná přeprava
•     Úspora místa
•     Všestranná kombinace

ES-PLASTOVÉ MODULY

•   Vyrobeno z nárazuvzdorného plastu ABS
•   Odolnost vůči olejům a kyselinám
•   Nástroj leží v hnízdě neklouzavě a  

je chráněn před poškozením.
•   Zapuštěné rukojeti usnadňují vyjmutí nástroje

CT-PĚNOVÉ MODULY

•    Snadná vizuální kontrola úplnosti díky dvoubarevným  
pěnovým vložkám

•    Vhodné zejména pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstalo žádné nářadí.

•    Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá. Modrá barva označuje  
chybějící nástroje

•    Jasně viditelné obrysy nástroje usnadňují jeho vrácení do  
správného hnízda.

•    Nástroj leží v hnízdě neklouzavě a je chráněn před poškozením.
•    Zapuštěné rukojeti usnadňují vyjmutí nástroje
•    Odolnost vůči olejům a tukům
•    Snadno se čistí vodou, mýdlem a kartáčkem na ruce/nehty.



Sady nářadí / moduly nástrojů

1 B 8 10 13 17 19 22 19 8 10 13 17 19 22 1990-5 1993 U-20 VH 19 

666-U-20 H 43 TX-09 H 42-10 60 P 8, 8" 106 

137 10 156 S 247 H 30 406 0513-09

647 710 2150 3 4 5,5 6,5 8 2160 PH 0 1 2 2160 PZ 1 2

4534 3 4615 3 8096 140 8098-160 JC 8133-200 JC

8245-180 JC 8316-160 JC 142 10 TL, 10" 

Sady nářadí / moduly nástrojů

044

Kód Číslo Obsah 0

3082148 1041-002 100 ks sortiment nástrojů PROFI + kufřík WK 1041 L 12,9

 › Profesionální sortiment pro všechny obchody 
 › V robustním tvrdém pouzdře vyrobeném z  

nárazuvzdorného plastu ABS 

 › Robustní rám z hliníku 

1041-002 
Sortiment nástrojů PROFI v kufru
100 kusů 



Sady nářadí / moduly nástrojů

7 10 13 17 19 22 666-U-20 PH 42-88  2 2,5 3 4 5 6 8 10 60 P 8 2150 3 4 5,5 6,5 8 2160 PH 0 1 2

247 H 30 710 4534 3 4615 3  8098-160 JC 8133-200 JC

8250-180 JC 8316-160 JC 142 10 TL, 10" 106 0513 195  644 

7 6 7 8 10 11 12 13 14  
15 17 19

19 10 11 12 13 14  
15 17 19 22 

1990 -5 -10 1995 1993 U-20 PH 42-88  2 (5/64AF) 
2,5 3 4 5 6 8 10

2150 4 5,5 6,5 2160 PH 1 2 4615 3 0513-09 142 10 TL, 10" 8316-160 JC

8133-180 JC 600 H-300 106

Sady nářadí / moduly nástrojů

045

Kód Číslo Obsah 0

3082121 1041-001 Sada nářadí 74 ks BASIC + kufřík WK 1041 L 10,6

 › Základní vybavení pro všechny živnosti 
 › V robustním tvrdém pouzdře vyrobeném z  

nárazuvzdorného plastu ABS 

 › Robustní rám z hliníku 
1041-001 
BASIC sortiment nástrojů v kufru
74 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

6600780 1000 49 dílný TOURING sortiment nástrojů + kufr WK 1000 L 7

 › Perfektní sada nářadí pro všechny případy 
 › V praktickém plastovém pouzdře 

 › Vanadové nástroje GEDORE, pochromované 
 › Rozměry: Š 437 x H 397 x V 160 mm 

1000 
TOURING kufr na nářadí
49 kusů 



Sady nářadí / moduly nástrojů

WWW.GEDORE.COM

6 14x17 18x19 21x23  
22x24

8 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9  
10 11 12 13

D 20 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 680 4 6,5 685 3 4 5 6 8 
685 X 5 6 8

687 TX T10 T15 T20 T25 T27 
T30 T40

690 1 2
690 PZD 1 2 3

620 673 6,3 676 699 2095

2090 -4 2093 U-10 H 42-10 1,3 1,5 2 2,5 3 4 5 
6 8 10

183 10 TC, 10" VDE 2162 PZ 1 2 VDE 2162 PH 1 2

VDE 2172 3,5  4  5,5  6,5 VDE 4616 746 4528 4534 -3 406

142 10 TL, 10" VDE 8098 -160 VDE 8250 -180 H VDE 8131 AB -200 H VDE 8316 -200 H 95 -175

600 H -300 45 S

Sady nářadí / moduly nástrojů

046

Kód Číslo Obsah 0

6601590 1090 87-dílný sortiment nářadí 1090 + kufr WK 1018 L 13,155

 › Perfektní sada nářadí pro elektrikáře a správce 
 › V robustním tvrdém pouzdře vyrobeném z  

nárazuvzdorného plastu ABS  

 › Vanadové nástroje GEDORE, pochromované 
 › Rozměry: Š 480 x H 370 x V 180 mm 

1090 
Kufr na nářadí ELEKTRICKÝ
87 kusů 

https://www.gedore.com/en-de


Sady nářadí / moduly nástrojů

Werkzeugsorti-
mente

VDE 2133 7 8 10 VDE 2160 PH 1 2 3 VDE 2170 3 4 5,5 4528 4533-2 VDE 4616 

4629 8097 VDE 8132 -160 H VDE 8250 -180 H VDE 8316 -180 H E-1091 ST

7 10 13 14 17 19 D 19 10 13 14 17 19 1990 125 1993 U-20 2150 5,5 8 2160 PH 1 2

42 2 2,5 3 4 5 6 8 142 12 TL, 12" 4615-3 220-250 V 4534-3 8250-180 TL 95-150

4 E-300 

Sady nářadí / moduly nástrojů

047

Kód Číslo Obsah 0

1953710 1091 18-dílný elektrický sortiment + kufřík WK 1091 L 8,25

 › Stabilní kufr na nářadí se základním rozsahem  
18 kusů 

 › Obzvláště vhodné pro začátečníky v  
elektrotechnických profesích

 › Ochrana proti krádeži prostřednictvím 2  
uzamykatelných zářezů, dodávka obsahuje 2 klíče 
 
 

 › Vnitřní rozměry: 430 x 200 x 290 mm 
1091 
Pouzdro na elektrické nářadí
18 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

3100448 S 1072-001 29-dílný sortiment nástrojů + taška na nářadí WK 1072 L 5,9

 › S držadlem a popruhem 
 › 17 otevřených kapes, z toho 1 kapsa na suchý zip  

 

 › Doplňkově 7 vnitřních natahovacích popruhů 
S 1072-001 
Brašna na nářadí se sortimentem nářadí
29 kusů 



Sady nářadí / moduly nástrojů

H 42-10 1,3 1,5 2 (5/64AF) 
2,5 3 4 5 6 8 10

1500 ES-2 1500 ES-6 1500 ES-19 1500 ES-145 1500 ES-350 1500 ES-1993 T

1500 ES-2133 1500 ES-2150 PH 60 CP 8 137 10 600 E-500 406 403

            
132 -150 424026 225 E-40 8701 2-6 8719 2-6                                      8722 2-6                        8728                           1500 E-N L (3x)

2 8x9 10x11 12x13  
14x15 16x17 18x19 20x22

6 6x7 8x9 10x11 12x13  
14x15 16x17 18x19 20x22

19 10 11 12 13 14 15 17 19  
22 24 27 30 32

1993 U-10 T 1987 1990 -3 -5 -10

1995 38 16 [2x] 42 2,5 3 4 5 6 8 50 137 10 145 10 C 

2150 4 6,5 8 2160 PH 2 299 4611 8250 -180 JC 8316 -160 JC

100 -12 99 10-4 97 -150 600 H -500

Sady nářadí / moduly nástrojů

048

Kód Číslo Obsah 0

6612790 S 1400 G 100-dílný sortiment nářadí univerzální 17,7

6613250 1400 G 100-dílný sortiment nářadí univerzální + skříňka 1400 L 46,7

 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Dodáváno v 1500 modulech ES, vhodné pro uložení 

do 5 zásuvek vozíků na nářadí GEDORE  
(např. Workster) nebo pracovních stolů 
 

 › K dispozici také v dílenském vozíku nebo  
na deskách s nástroji 

S 1400 G 
Univerzální řada nástrojů
100 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

6607010 S 1151 57 nástrojů v metrických rozměrech 9,8

6610660 1151-1335 57 nástrojů v metrických dimenzích 
+ skříňka na nářadí 1335 L 

18,5

 › Univerzální a čerpací stanice 
 › Nástroje v metrických rozměrech 

 › K dispozici také v kufříku nebo  
na deskách s nástroji 

S 1151 
Sortiment nástrojů
57 kusů 



Sady nářadí / moduly nástrojů

2 6x7 8x9 10x11 12x13  
14x15 16x17 18x19 20x22  
21x23 24x27 25x28 30x32

6 6x7 8x9 10x11 12x13  
14x15 16x17 18x19 20x22  
21x23 24x27 25x28 30x32

20 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9  
10 11 13

19 8 10 11 12 13 14 15 16  
17 18 19 21 22 23 24 26 27  
28 30 32

2093-U3 1993 U-10 T 

1987, 2087 1990 -5 -10, 2090 -4 1995, 2095 IN 19 5 6 7 8 9 10 12 14 17 20 E PH 42-88 2 (5/64AF)  
2,5 3 4 5 6 8 10

60 CP 8 298-04 137 10 140 143 10 C 144 7 C

2150 3 4 5,5 6,5 8 10 2153 6,5 156 S 2160 PH 1 2 3 2160 PZ 1 2 2098

2161 PH 1 2 175 1.1/2 248 ST -40 600 H -500 132 -200 139 -400

100-10 99 10-3 12-5 97 -125 -150 -200 98 -125 119 -2 -3 -4 -5 -6 -8 424026

404 407 640 -1800 710 745 KB 819, KB 820

K 1900-018 0513-09 4534 -3 8000 A1, A2 8000 A11, A21 8000 J1, J2

8000 J11, J21 8250 -180 JC 8132 -160 JC 8132 AB -160 JC 8316 -160 JC 8719 2-8

8722 2-8 8725 2-8 8728 8367 -160 JC 8551 1 2 3 4 5 6 7 8 8701 2-8

8722

Sady nářadí / moduly nástrojů

049

Kód Číslo Obsah 0

6601080 S 1007 179-dílný mechanik sortimentu nástrojů 27,51

 › Kompletní sada pro dokonalé použití 
 › Vhodné pro zařazení do vozíku na nářadí  

GEDORE Č. WSL-L7 (pracovní stanice)  

 › Nástroje v metrických rozměrech 

S 1007 
Sortiment mechanických nástrojů
179 kusů 



Sady nářadí / moduly nástrojů

2  
1/4x5/16AF 5/16x3/8AF 
3/8x7/16AF 7/16x1/2AF 
9/16x5/8AF 19/32x11/16AF 
3/4x25/32AF 13/16x7/8AF

6  
1/4x5/16AF 5/16x3/8AF 
7/16x1/2AF 9/16x5/8AF 
19/32x11/16AF 3/4x25/32AF 
13/16x7/8AF 15/16x1AF

D 19  
5/16AF 3/8AF 7/16AF  
1/2AF 9/16AF 5/8AF 11/16AF 
3/4AF 7/8AF 15/16AF 1AF 
1.1/16AF 1.1/4AF 

1990  
-3 -5 -10

1993 U-10 T 1995 

38  
16 [2x]

1987 42 3/32AF 1/8AF 5/32AF 3/16AF 
7/32AF (5,5MM) 1/4AF

2150 4 6,5 8 2160 2 50 

137 10 145 10 C 299 100 -12 99 10-4 97 -150

4611 8250 -180 JC 8316 -160 JC 8601 1

1500 ES-1 B 1500 ES-19 1500 ES-1993 U-20 1500 ES-20 1500 ES-145 1500 ES-350 1500 ES-2150 PH

Sady nářadí / moduly nástrojů

050

Kód Číslo Obsah 0

6607280 S 1151 A 57 nástrojů v imperiálních rozměrech 9,4

 › Univerzální a čerpací stanice 
 › Sada nářadí s palcovými rozměry 
 › K dispozici také v kufříku 

S 1151 A 
Řada nástrojů ZOLL
57 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

2319845 S 1500 ES-01 Sada kombinovaných klíčů v 2/3 modulu ES Č. 1500 ES-1 B
Sada nástrčných klíčů 1/2" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-19, šestihran
1/2" příslušenství pro zásuvky v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-1993 U-20
Sortiment nástrčných klíčů 1/4" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-20
Sortiment kleští v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-145
Sortiment sekáčů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-350
Sada šroubováků v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-2150 PH

14,02

 › Obecný základní sortiment pro  
začátečníky všech profesí 

 › Nástroje v metrických rozměrech 

 › Moduly nástrojů z ABS plastu 

S 1500 ES-01 
Sortiment modulů malý
104 kusů 



Sady nářadí / moduly nástrojů

WWW.GEDORE.COM

1500 ES-1 B 1500 ES-6 1500 ES-19 IS 1500 ES-ITX 19 LKP 1500 ES-IN 19 LKM 1500 ES-1993 U-20 1500 ES-20

1500 ES-2133 1500 ES-7 R 1500 ES-145 1500 ES-350 1500 ES-711 1500 ES-2150 PH 1500 ES-K 1900

1500 ES-8000 1500 ED-70 K (6x)

Sady nářadí / moduly nástrojů

051

Kód Číslo Obsah 0

2319853 S 1500 ES-02 Sada kombinovaných klíčů v 2/3 modulu ES Č. 1500 ES-1 B
Sada dvojitých otevřených klíčů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-6
Sada nástrčných klíčů 1/2" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-19 IS
Sada šroubováků 1/2" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-ITX 19 LKP
Sada šroubováků 1/2" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-IN 19 LKM
1/2" příslušenství pro zásuvky v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-1993 U-20
Sortiment nástrčných klíčů 1/4" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-20
Sada nástrčných klíčů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-2133
Sada otevřených klíčů s očkovou ráčnou v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-7 R
Sortiment kleští v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-145
Sortiment sekáčů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-350
Měřicí rozsah v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-711
Sada šroubováků v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-2150 PH 1/2" 
Sortiment uvolňovače šroubů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-K 1900
Sada montážních kleští v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-8000
Distanční modul prázdný Č. 1 500 ED-70 K, 475x77x40 mm [6x]

28,3

2657708 1500 ES-02-2004 207 nástrojů v metrických rozměrech 
+ Vozík na nářadí s 8 zásuvkami Č. 2004 0620

117,1

 › Základní vybavení pro komerční sektor  
nebo ambiciózní kutil 

 › Nástroje v metrických rozměrech 

 › Moduly nástrojů z ABS plastu 

S 1500 ES-02 
Střední řada modulů
207 kusů 

https://www.gedore.com/en-de


Sady nářadí / moduly nástrojů

1500 ES-1 B 1500 ES-19 IS 1500 ES-1993 U-20 1500 ES 2 1500 ES-20 1500 ES-34

1500 CTD-20 BIT 1500 ES-2133 1500 ES-2150 PH 1500 ES-2163 TX 1500 ES-350

1500 ES-400 1500 ES-6 1500 ES-7 R 1500 ES-711 1500 ES-8000 1500 ES-K 1900

1500 ES-DT 42 1500 ES-IN 19 LKM 1500 ES-ITX 19 LKP 1500 ES-VDE 145 1500 ES-VDE 2170 PZ 1500 ES-1.07

8551-55 H 42 KEL-88 H 43 KTX-07 8728 60 P 8 137 10

4615 3 0513 09 1940 1500 ED-70 K (7x)

Sady nářadí / moduly nástrojů

052

 › Komplexní průmyslová řada pro profesionály 
 › Nástroje v metrických rozměrech 

 › Moduly nástrojů z ABS plastu 

S 1500 ES-03 
Velký výběr modulů
325 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

2319861 S 1500 ES-03 Sada stahováků v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-1,07
Sada kombinovaných klíčů v 2/3 modulu ES Č. 1500 ES-1 B
Sada dvojitých klíčů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-2
Sada nástrčných klíčů 1/2" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-19 IS
1/2" příslušenství pro zásuvky v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-1993 U-20
Sortiment nástrčných klíčů 1/4" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-20
Sortiment nástrčných klíčů 1/4" v modulu CT Č. 1500 CTD-20 BIT
Sada nástrčných klíčů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-2133
Sada šroubováků v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-2150 PH
Sada šroubováků v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-2163 TX
Sada dvojitých klíčů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-34
Sortiment sekáčů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-350
Sada klíčů s dvojitým kroužkem v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-400, otevřený
Sada dvojitých otevřených klíčů v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-6
Sada otevřených klíčů s očkovou ráčnou v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-7 R
Měřicí rozsah v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-711
Sada montážních kleští v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-8000
Sada ofsetových šroubováků v 2/3 modulu ES Č. 1500 ES-DT 2142
Sada šroubováků 1/2" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-IN 19 LKM
Sada šroubováků 1/2" v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-ITX 19 LKP
Sortiment 1/2" šroubového kypřiče v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-K 1900
Sortiment kleští VDE v modulu 1/3 ES, Č. 1500 ES-VDE 145
Sada šroubováků VDE v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-VDE 2170 PZ sada vytahováků šroubů Č. 8551-55, M3-M18
Sada ofsetových šroubováků Č. H 42 KEL-88, 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm, kulová hlava
Sada ofsetových šroubováků Č. H 43 KTX-07, TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Sada klíčů Č. 8728 Ploché, trojúhelníkové, čtvercové, půlkulaté, kulaté pilníky
Nastavitelný otevřený klíč Č. 60 P 8 10" 
Upínací kleště Č. 137 10
Zkoušečka napětí Č. 4615 3, 220-250 V, 3 mm
Kabelový nůž Č. 0513-09, 195 mm
Vysokorychlostní gramofon 1/2" Č. 1940
Distanční modul prázdný Č. 1 500 ED-70 K, 475x77x40 mm [7x]

38,0

2657716 1500 ES-03-2004 325 nástrojů v metrických rozměrech
+ Vozík na nářadí s 9 zásuvkami Č. 2004 0810

125,8



Sady nářadí / moduly nástrojů

Sady nářadí / moduly nástrojů

053

Kód Číslo Obsah 0

2956527 TS-190 Sortiment nástrčných klíčů 1/4" +1/2" v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 ks
Sada kombinovaných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 ks
Sortiment nástrojů v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 ks
Sortiment kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 ks
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-6-8000, 15 ks
Sada šroubováků 1/2" v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-ITX19, 28 ks

17,08
 › S GEDORE Check-

Tool-System: kontrola 
úplnosti pomocí dvou-
barevných pěnových 
vložek 

 › Každý nástroj leží 
bezpečně ve vlastním 
vybrání a je snadno 
odstranitelný díky 
zapuštěným úchytům 

TS-190 
Sortiment nástrojů
v kontrolních nástro-
jových modulech  
190 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

2956535 TS-308 Sortiment nástrčných klíčů 1/4" +1/2" v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 ks
Sada kombinovaných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 ks
Sortiment nástrojů v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 ks
Sortiment kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 ks
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-6-8000, 15 ks
Sada šroubováků 1/2" v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-ITX19, 28 ks
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-2133-2163TX, 13 ks
Sada klíčů v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-7R-2, 28 ks
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-D30, 59 ks
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-710, 17 ks
Pila na kov Č. 407

30,14
 › S GEDORE Check-

Tool-System: kontrola 
úplnosti pomocí dvou-
barevných pěnových 
vložek 

 › Každý nástroj leží 
bezpečně ve svém 
vlastním výklenku, který 
je díky zapuštěným 
úchytům snadno  
odnímatelný 

TS-308 
Sortiment nástrojů
v kontrolních nástro-
jových modulech  
308 kusů 

Kód Číslo Obsah 0

2955997 TS-147 Sortiment nástrčných klíčů 1/4" +1/2" v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 ks
Sada kombinovaných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 ks
Sortiment nástrojů v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 ks
Sortiment kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 ks

11,98
 › S GEDORE Check-

Tool-System: kontrola 
úplnosti pomocí dvou-
barevných pěnových 
vložek 

 › Každý nástroj leží 
bezpečně ve svém 
vlastním výklenku, který 
je díky zapuštěným 
úchytům snadno  
odnímatelný 

TS-147 
Sortiment nástrojů v 
modulech kontrolních 
nástrojů
147 kusů 



Modul

ES- UND CT MODULE / ES AND CT MODULES 008

MODULSYSTEM  
Modulübersicht 

MODULE SYSTEM  
Tool modules overview

Detailabbildung

1505 

2005

B 1500 L

1504 2004 1502 1506 XL

1578 1580 2525

WSL-L7 1504 XL

Modul

054

MODULÁRNÍ SYSTÉM GEDOREi
Kombinujte podle schématu

Oblasti použití nástrojů GEDORE jsou stejně rozmanité jako jejich sortiment. Modulární systém GEDORE byl vyvinut tak, aby každý  
pracovník na každém pracovišti měl k dispozici optimální kombinaci a co největší flexibilitu při výběru potřebného nářadí. Modulární systém 
GEDORE byl vyvinut s cílem poskytnout každému pracovníkovi na každém pracovišti optimální kombinaci a co největší flexibilitu při výběru 
potřebného nářadí, vozíky a pojízdné pracovní stoly lze vybavit podle potřeby, což umožňuje přesné uspořádání nástrojů pro pro dané úkoly. 
Velký výběr předkonfigurovaných modulů vytváří nespočet možností kombinací. Společnost GEDORE má také ideální řešení pro speciální 
případy a požadavky, které nejsou pokryty nabídkou modulů:

Řada iMOD umožňuje individuální návrh modulů nástrojů a jejich přesné přizpůsobení individuálním požadavkům.  
a zaručit dokonalou organizaci nástrojů

Velikost zásuvek s nakládacím roštem vozíků na nářadí a pojízdných pracovních stolů

1504 XL

1505 B 1500 L

1578 1580

WSL-L7 2005 0511 2005 0810 1504 XL

2004 08102004 0511 1504 1502 1506 XLWSL-M6

1507 XL

WHL-L7 GTT B-S-177

S

M

L 

XXL 1

XL

XXL 2

W 480 x H 325 mm

W 480 x H 400 mm

W 640 x H 400 mm

W 1055 x H 400 mm

W 480 x H 550 mm 
Částečný úryvek H 505 mm

W 998 x H 474 mm

LIMITOVANÁ EDICE



Modul

1055 mm
998 mm

640 mm
480 mm

550 
474

400 
325 

Modul

055

Varianty modulů pro individuální montáž

2/3 MODUL 
ES + CT2 MODUL

70/70K MODUL

150 K MODUL VZDÁLENOSTI

3/4  MODUL 
2005 + CT3 MODUL

1/3 MODUL 
ES + CT1 MODUL

1/3  MODUL MODUL VZDÁLENOSTI

2/4  MODUL 
2005 + CT2 MODUL

70 XL MODUL VZDÁLENOSTI 230 CT MODUL VZDÁLENOSTI

4/4  MODUL 
2005 + CT4 MODUL

W 315 x H 310 mm

W 475 x H 77 mm

W 480 x H 150 mm

W 472,5 x H 390 mm

W 157,5 x H 310 mm

W 152 x H 77 mm

W 316,5 x H 390 mm

W 625 x  H 77 mm W 475 x  H 230 mm

W 633 x H 390 mm

Velikosti zásuvek a varianty modulů se zobrazují  
pomocí společné základní mřížky.

Příslušné zásuvky (modré) lze individuálně kombinovat  
s moduly nástrojů a vzdáleností (barevné) v závislosti  
na mřížce.

Základní mřížka



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

056

Kód Číslo Obsah 0

6621190 1500 ES-2 2 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 1,616

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-2 
Sada klíčů s dvojitým 
kroužkem
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5626290 1500 E-2 L Modul ES prázdný 0,25

Kód Číslo Obsah 0

1731157 1500 ES-400 400 8x10 10x11 12x14 13x15 17x19 0,824

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-400 
Sada klíčů s dvojitým 
kroužkem, otevřená
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1731173 1500 E-400 L Modul ES prázdný 0,12

Kód Číslo Obsah 0

6621000 1500 ES-6 6 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 21x23 24x27 1,702

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-6 
Sada dvojitých 
otevřených klíčů
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5626100 1500  
E-6-7R L

Modul ES prázdný 0,25

Kód Číslo Obsah 0

6612280 1500 ES-1 B 1 B 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
PH 42-88 (2 2,5 3 4 5 6 8 10)

2,79

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-1 B 
Sada kombinovaných 
klíčů
v 2/3 modulu ES 

Kód Číslo 0

5620330 1500 E-1B-7 L 0,25

Kód Číslo Obsah 0

6612520 1500 ES-7 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
PH 42-88 (2 2,5 3 4 5 6 8 10)

2,232

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-7 
Sada kombinovaných 
klíčů
v 2/3 modulu ES 

Kód Číslo Označení 0

5620330 1500  
E-1B-7 L

Modul ES prázdný 0,25

Kód Číslo Obsah 0

1761145 1500 ES-7-32 7 23 24 27 30 32 2,348

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-7-32 
Sada kombinovaných 
klíčů
v 2/3 modulu ES 

Kód Číslo Označení 0

1761153 1500 E-7-32 L Modul ES prázdný 0,33



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

057

Kód Číslo Obsah 0

2305429 1500 ES-7 R 7 R 8 10 12 13 14 15 16 17 18 19 1,5

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-7 R 
Sada klíčů s ráčnou  
s očkem
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5626100 1500  
E-6-7R L

Modul ES prázdný 0,25

Kód Číslo Obsah 0

6605070 1500 ES-34 34 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 1,272

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-34 
Sada dvojitých klíčů
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5622890 1500 E-34 L Modul ES prázdný 0,15

Kód Číslo Obsah 0

1813196 1500 ES-534 534 10 11 13 14 15 17 19
26 RS 1 2

1,614

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-534 
Sada nástrčných klíčů s 
otevřeným koncem
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1813226 1500 E-534 L Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1751239 1500 ES-2133 2133 5,5 6 7 8 9 10 1,038

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-2133 
Sada nástrčných klíčů
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

2823829 1500 
E-2133 L

Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

6626230 1500 ES-20 20 4 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
IN 20 3 4 5 6 8
TX 20 E4 E5 E6 E7 E8 E10
ITX 20 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
2087
2090-4
2095
2098
2093 U-10

1,066

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-20 
Sada nástrčných  
klíčů 1/4"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5621490 1500 E-20 L Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

6626070 1500 ES-30 30 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
IN 30 4 5 6 8 10
3095
3087
3090-5 -10
3093 U-10

1,83

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-30 
Sada nástrčných  
klíčů 3/8"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5621220 1500 E-30 L Modul ES prázdný 0,14



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

058

Kód Číslo Obsah 0

1640860 1500 ES- 
ITX 30

IN 30 L 4 5 6 7 8 10
ITX 30 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
ITX 30 L T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
TX 30 E5 E6 E7 E8 E10 E11 E12 E14
IS 30 5,5 6,5 8 10 12
IKS 30 1 2 3
IKS 30 PZD 1 2 3

2,346

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-ITX 30 
Sada šroubovacích  
bitů 3/8"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1643363 1500 
E-ITX 30 L

Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

6626580 1500 ES-19 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32
IN 19 6 7 8 9 10 12 14

2,956

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-19 
Nástrčné klíče s vnitřním 
šestihranem 1/2"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5621650 1500 E-19 L Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1899694 1500 ES-D 19 D 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32
IN 19 6 7 8 9 10 12 14

2,9

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-D 19 
Sada nástrčných klíčů 
1/2" , profil UD
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5621650 1500 E-19 L Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1733109 1500 ES-19 IS 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32
IS 19 10x1,6 12x2
IKS 19 2 3 4
INX 19 8 10

2,984

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS, zrnitě 
černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-19 IS 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5621650 1500 E-19 L Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1402234 1500 ES-IN 
19 LKM

IN 19 5 6 7 8 9 10 12 14 17 
IN 19 L 5-90 6-90 8-90 10-140 12-140 14-140

2,124

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-IN 19 LKM 
Sada šroubovacích  
bitů 1/2"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1402714 1500 E-IN  
19 LKM

Modul ES prázdný 0,15

Kód Číslo Obsah 0

1402226 1500 ES-ITX 
19 LKP

ITX 19 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60
ITX 19 L T20-100 T25-100 T27-100 T30-100 T40-100 T45-100  
T50-100 T55-100 T60-100  
708

2,156

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-ITX 19 LKP 
Sada šroubovacích  
bitů 1/2"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1402706 1500 E-ITX 
19 LKP

Modul ES prázdný 0,15



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

059

Kód Číslo Obsah 0

1550756 1500 ES-
1993 U-20

1993 U-20 
1987 
1995 
1990-5 -10

1,9

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-1993 U-20 
Příslušenství pro 
nástrčné klíče 1/2"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5621810 1500 
E-1993 L

Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

6626740 1500 ES-
1993 T

1993 U-10 T 
1987 
1995 
1990-5 -10

1,984

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-1993 T 
Příslušenství pro 
nástrčné klíče 1/2"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5621810 1500 
E-1993 L

Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1640836 1500 ES- 
K 19 L

K 19 L 10 13 14 16 17 18 19 21 22 23 24 27 3,394

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-K 19 L 
Sada nastrcne klice 1/2"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1643371 1500 E-K 
19 L L

Modul ES prázdný 0,12

Kód Číslo Obsah 0

1402242 1500 ES-K 
1900

K 19 10 13 14 17 19
880 7 8 9 12
885 5 6 8 10
890 1 2 3 4
KB 819
K 1900

1,9

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-K 1900 
Šnekový kypřič  
sortiment 1/2"
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1402722 1500 E-K 
1900 L

Modul ES prázdný 0,15

Kód Číslo Obsah 0

1543474 1500 ES-DT 
2142

DT 2142 2 2,5 3 4 5 6 7 8 10 1,337

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-DT 2142 
Sada ofsetových 
šroubováků
v 2/3 modulu ES 

Kód Číslo Označení 0

1543490 1500 E-DT 
2142 L

Modul ES prázdný 0,27

Kód Číslo Obsah 0

1523708 1500 ES-2150 
PH

2150 4 5,5 6,5 8
2160 PH 1 2

0,82

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-2150 PH 
Sada šroubováků
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

2823829 1500 
E-2133 L

Modul ES prázdný 0,14



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

060

Kód Číslo Obsah 0

1523694 1500 ES-2150 
PZ

2150 4 5,5 6,5 8
2160 PZ 1 2

0,846

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-2150 PZ 
Sada šroubováků
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

2823829 1500 
E-2133 L

Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1582666 1500 ES-
2163 TX

2163 TX T8 T10 T15 T20 T25 T30 0,638

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-2163 TX 
Sada šroubováků
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

2823829 1500 
E-2133 L

Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1616625 1500 ES-2163 
TXB

2163 TXB T10 T15 T20 T25 T30 T40 0,724

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-2163 TXB 
Sada šroubováků
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

2823829 1500 
E-2133 L

Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1733095 1500 ES-VDE 
2170 PZ

VDE 2170 4 5,5 6,5 8
VDE 2160 PZ 1 2

0,846

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-VDE 2170 
PZ 
Sada šroubováků VDE
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

2823829 1500 
E-2133 L

Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

6614650 1500 ES-145 142 10 JC 
8250-180 JC 
8132-160 JC 
8316-160 JC

1,4

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-145 
Sortiment kleští
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5620840 1500 E-145 L Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1733079 1500 ES-VDE 
145

142 10 C 
VDE 8250-180 H 
VDE 8132-160 H 
VDE 8314-160 H

1,32

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-VDE 145 
Řada kleští VDE
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5620840 1500 E-145 L Modul ES prázdný 0,14



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

061

Kód Číslo Obsah 0

1402196 1500 ES-8000 8000 A 1
8000 A 2
8000 A 21
8000 J 1
8000 J 2
8000 J 21

1,136

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-8000 
Montážní kleště pro 
pojistné kroužky
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1446479 1500 
E-8000 L

Modul ES prázdný 0,15

Kód Číslo Obsah 0

2188198 1500 ES-137 137 7 
137 10 
137 KR-7 
138 Y

1,97

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-137 
Sortiment úchopů
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

2188139 1500 E-137 L Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

6613760 1500 ES-350 97-250
98-125
99 12-5
100-12
119-1,5 3 4
600 H-300

1,818

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-350 
Sortiment sekáčů
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

5620680 1500 E-350 L Modul ES prázdný 0,14

Kód Číslo Obsah 0

1402218 1500 ES-711 140 
4534-5 
708 
711 
720 
745

0,972

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-711 
Sortiment jídelny
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1402692 1500 E-711 L Modul ES prázdný 0,15

Kód Číslo Obsah 0

1933213 1500 ES-1.07 1x 106/103
1x 107/103
1x 1.1406140
3x 106/S100-E

1,98

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS,  
zrnitě černé 

 › Odolný vůči olejům a 
kyselinám 

1500 ES-1.07 
Sada stahováků
v modulu 1/3 ES 

Kód Číslo Označení 0

1933248 1500 E-1.07 L Modul ES prázdný 0,2



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

062

Kód Číslo Š H V 0

5627930 1500 ED-70 L 475 77 40 0,75

6627120 1500 ED-70 475 77 40 0,90 › Pro kompenzaci a  
opravu modulů  
nástrojů Č. 1500 ES  
ve velkých zásuvkách  
Š 480 x D 400 mm s  
vozíkem na nářadí  
Č. 2004 a pracovní stoly 
Č. 1502, 1504, 1505 a 
1506 XL 

 › Modul z ocelového 
plechu se 4 praktickými 
průhlednými krabicemi, 
verze L bez krabic 

 › Rozměry:   
Š 475 x H 77 x V 40 mm 

1500 ED-70 
Distanční modul s krabi-
cemi na malé díly
 

Kód Číslo Š H V 0

1618687 1500 ED-70 K 475 77 40 0,12

 › Pro kompenzaci a  
opravu modulů nástrojů 
Č. 1500 ES v zásuvkách  
s hloubkou 400 mm,  
s vozíkem na nářadí  
Č. 2004 a pracovní stoly 
Č. 1502, 1504, 1505 a 
1506 XL 

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného plastu ABS, zrnitě 
černé 

 › Rozměry:   
Š 475 x H 77 x V 40 mm 

1500 ED-70 K 
Distanční modul
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

1851462 1500 ED-70 S 152 77 40 0,15
 › Pro vozík na nářadí  

Č. WSL-L7 (pracovní 
deska) a Č. 2005,  
pracovní stůl Č. 1504 XL  
a truhla na nářadí 
Č. 2430, vhodný jako 
rozpěrka pro 1/3 modul 

 › Modul z ocelového 
plechu 

 › Rozměry:   
Š 152 x V 77 x H 40 mm 

1500 ED-70 S 
Distanční plechový 
modul 1/3
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

5626370 1500 ED-30 157 30 42 0,03
 › Pro kompenzaci a  

opravu modulů nástrojů 
Č. 1 500 ES ve  
velikostech zásuvky  
Š 480 x H 350 mm 

 › Vyrobeno z  
nárazuvzdorného plastu 
ABS, zrnitě černé 

 › Rozměry:   
Š 157 x V 30 x H 42 mm 

1500 ED-30 
Distanční modul
prázdný 



Modul

Modul

Modul

Modul

WWW.GEDORE.COM

Modul

063

Kód Číslo Š H V 0

1803069 1500 
ED-70 XL

625 77 40 0,854

 › Vhodné např. B. k 
uložení momentových 
klíčů nebo jiných 
dlouhých nástrojů nebo 
malých dílů 

 › Pro vozík na nářadí  
Č. WSL-L7 (pracovní  
deska) a Č. 2005,  
pracovní stůl Č. 1504 XL  
a truhla na nářadí  
Č. 2430 

 › Modul z ocelového 
plechu 

 › Rozměry:   
Š 625 x H 77 x V 40 mm 

1500 ED-70 XL 
Distanční plechový 
modul
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

3036650 1500 
ED-230 CT

475 230 35 0,055

1500 ED-230 CT 
Distanční modul
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

1972588 1500 ED-85 538 85 40 0,845

 › Modul z ocelového 
plechu 

 › Rozměry:   
Š 538 x H 85 x V 40 mm 

1500 ED-85 
Distanční plechový 
modul
prázdný 

Kód Číslo Š H V 0

1879243 1500 
ED-150 K

480 150 42 0,15

 › Vhodné např. B. k 
uložení momentových 
klíčů nebo jiných 
dlouhých nástrojů nebo 
malých dílů 

 › Vyrobeno z  
nárazuvzdorného plastu 
ABS, zrnitě černé 

 › Rozměry:   
Š 480 x H 150 x V 42 mm 

1500 ED-150 K 
Modul délky
prázdný 

https://www.gedore.com/en-de


Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

064

Kód Číslo Obsah 0

2308819 1500 CT2-1 B 1 B 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
PH 42-88 (2 2,5 3 4 5 6 8 10)

2,385

1500 CT2-1 B 
Sada kombinovaných 
klíčů
v 2/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322277 EI-1500 CT2-1B L Modul CT prázdný 0,07

Kód Číslo Obsah 0

2308827 1500 CT1-2 Dvojitý klíč UD profil Č. 2 
6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm

1,36

1500 CT1-2 
Sada klíčů s dvojitým 
kroužkem
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322285 EI-1500 CT1-2 L Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2308878 1500 CT2-7 Kombinovaný klíč Č. 7, 
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 mm
Sada ofsetových šroubováků Č. PH 42-88 šestihran 
2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm

1,75

1500 CT2-7 
Sada kombinovaných 
klíčů
v 2/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2324164 EI-1500 CT2-7 L Modul CT prázdný 0,07

Kód Číslo Obsah 0

2309068 1500 CT1-400 Otevřený šestihranný klíč s dvojitým kroužkem, Č. 400, 
8x10 10x11 12x14 13x15 17x19 mm

0,565

1500 CT1-400 
Sada klíčů s dvojitým 
kroužkem, otevřená
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2324210 EI-1500 CT1-400 L Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2308851 1500 CT1-6 Otevřený klíč Č. 6, 6x7 8x9 10x11 12x13 
14x15 16x17 18x19 20x22 21x23 24x27 mm

1,44

1500 CT1-6 
Sada dvojitých 
otevřených klíčů
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322307 EI-1500 CT1-6 L Modul CT prázdný 0,05

 › Rozměry: 
315 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
315 x 310 x 35 mm 



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

065

Kód Číslo Obsah 0

2308886 1500 CT2-7-32 Kombinovaný klíč Č. 7, 23 24 27 30 32 mm 1,865

1500 CT2-7-32 
Sada kombinovaných 
klíčů
v 2/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2324172 EI-1500 
CT2-7-32 L

Modul CT prázdný 0,07

Kód Číslo Obsah 0

2308894 1500 CT1-7 R Otevřený klíč s očkovou ráčnou Č. 7 R, 
8 10 12 13 14 15 16 17 18 19 mm

1,24

1500 CT1-7 R 
Sada klíčů s ráčnou s 
očkem
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322315 EI-1500 
CT1-7R-UR L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2331969 1500 CT1-7 UR Otevřený klíč s očkovou ráčnou Č. 7 UR, 
8 10 12 13 14 15 16 17 18 19 mm

1,245

1500 CT1-7 UR 
Sada otevřených klíčů 
s kruhovou ráčnou, 
reverzibilní
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322315 EI-1500 CT1-
7R-UR L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2327686 1500 CT1-7 RA 7 R 8 10 12 13 14 15 16 17 18 19
7 RA-12,5 -10 -6,3
7 RB-6,3

1,27

1500 CT1-7 RA 
Sada klíčů s ráčnou s 
očkem
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2327708 EI-1500 CT1-
7RA-URAL

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2327678 1500 CT1-7 URA 7 UR 8 10 12 13 14 15 16 17 18 19
7 RA-12,5 -10 -6,3
7 RB-6,3

1,28

1500 CT1-7 URA 
Sada otevřených klíčů 
s kruhovou ráčnou, 
reverzibilní
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2327708 EI-1500 CT1-
7RA-URAL

Modul CT prázdný 0,05

 › Rozměry: 
315 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

066

Kód Číslo Obsah 0

2309076 1500 CT1-534 534 10 11 13 14 15 17 19
26 RS 1 2

1,405

1500 CT1-534 
Sada nástrčných klíčů s 
otevřeným koncem
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322455 EI-1500 CT1-534 L Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309122 1500 CT1-2133 Nástrčný klíč s rukojetí 3S Č. 2133, 5,5 6 7 8 9 10 mm 0,82

1500 CT1-2133 
Sada nástrčných klíčů
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322501 EI-1500 CT1-
2133 L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2308967 1500 CT1-20 1/4" Vložka nástrčného klíče Č. 20 šestihran 4 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm
1/4" Nástrčný ořech s bitem Č. IN 20 šestihran 3 4 5 6 8 mm
1/4" Nástrčný ořech s bitem Č. ITX 20, T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 mm
1/4" Vložka nástrčného klíče Č. TX 20, E4 E5 E6 E7 E8 E10
1/4" T-rukojeť se sklíčkem Č. 2087, 115 mm
1/4" Prodloužení Č. 2090-4,97 mm
1/4" Univerzální kloub Č. 2095
1/4" Čtvercová zásuvná rukojeť Č. 2098, rukojeť 2S
1/4" Oboustranná ráčna 2093 U-10, 127 mm

0,845

1500 CT1-20 
Sada nástrčných klíčů 
1/4"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322374 EI-1500 CT1-20 L Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

1733419 1500 CTD-20 BIT 1/4" Vložka nástrčného klíče Č. 20 L, 4 4,5 5 6 7 8 9 10 12 13 mm
1/4" Šroubovací bit 1/4" Č. 680, 4 5,5 6,5 8 mm
1/4" Šroubovák 1/4" Č. 685, 2,5 3 4 5 6 mm
1/4" Šroubovák 1/4" Č. 685 X 5 6 8 mm
1/4" Šroubovák bit Č. 687 TX T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
1/4" Šroubovák bit Č. 690 1 2 3
1/4" Šroubovák bit Č. 690 PZD 1 2 3
Miniaturní LED světlo Č. 649
Držák vložky Č. 673 6,3
Držák bitů Č. 699
1/4" Bitový adaptér Č. 620
Multi-rukojeť Č. 676
Kombinovaný upínací nástroj Č. 639

0,7

 › Pouze pro vozík na 
nářadí Č. 2004 a pracov-
ní stoly Č. 1502, 1504, 
1505 a 1506 XL vhodné 

 › Pro modely Č. 2005, 
Č. WSL-L7 (pracovní), 
Č. 2430 a Č. 1504 XL 
přídavný distanční  
modul Č. Objednat  
1500 ED-70 S 

 › Rozměry:   
Š 475 x H 77 x V 40 mm 

1500 CTD-20 BIT 
Sortiment nástrčných 
klíčů 1/4"
v modulu CT 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

067

Kód Číslo Obsah 0

2308975 1500 CT1-30 Vložka s vnitřním šestihranem 3/8", Č. 30, 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Šestihranný nástrčný ořech 3/8", Č. IN 30, 4 5 6 8 10 mm
Univerzální kloub 3/8", Č. 3095, 51 mm
3/8" T-rukojeť, Č. 3087
Prodloužení 3/8", Č. 3090-5-10, 125 250 mm
Ráčna s ráčnou 3/8", Č. 3093 U-10, 200 mm

1,67

1500 CT1-30 
Sada nástrčných klíčů 
3/8"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322382 EI-1500 CT1-30 L Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2308983 1500 CT1-ITX 30 Nástrčný ořech 3/8" Č. TX 30 E5 E6 E7 E8 E10 E11 E12 E14
Šroubovací bit 3/8" Č. IN 30 L, šestihranný 4 5 6 7 8 10 mm
Nástrčný klíč na šroubovák 3/8" Č. ITX 30 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Nástrčný klíč na šroubovák 3/8" Č. ITX 30 L T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Nástrčný klíč na šroubovák 3/8" s drážkou Č. IS 30, 5,5 6,5 8 10
Nástrčný klíč na šroubovák 12 mm 3/8" Č. IKS 30 1 2 3
Nástrčkový bit bit 3/8" Č. IKS 30 PZD 1 2 3

2,175

1500 CT1-ITX 30 
Sada šroubovacích bitů 
3/8"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322390 EI-1500 
CT1-ITX 30 L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2308908 1500 CT1-19 Vložka nástrčného klíče Č. 19, 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32 mm
Nástrčná hlavice šroubováku Č. IN 19, 6 7 8 9 10 12 14 mm

2,79

1500 CT1-19 
Sada nástrčných klíčů 
1/2" , šestihranný
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322323 EI-1500 CT1-19 L Modul CT prázdný 0,047

Kód Číslo Obsah 0

2308916 1500 CT1-D 19 Nástrčný klíč 1/2" Č. D 19, 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32 mm
Nástrčný ořech bitů 1/2" Č. IN 19, 6 7 8 9 10 12 14 mm

2,68

1500 CT1-D 19 
Sada nástrčných klíčů 
1/2" , profil UD
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322323 EI-1500 CT1-19 L Modul CT prázdný 0,047

Kód Číslo Obsah 0

2308924 1500 CT1-19 IS 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32
IS 19 10x1,6 12x2
IKS 19 2 3 4
INX 19 8 10

2,765

1500 CT1-19 IS 
Sada nástrčných klíčů 
1/2"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322331 EI-1500
CT1-19IS L

Modul CT prázdný 0,05

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

068

Kód Číslo Obsah 0

2308932 1500 CT1-IN
19 LKM

Nástrčný ořech pro šroubovák 1/2" Č. IN 19, 6 7 8 9 10 12 14 mm
Nástrčný ořech pro šroubovák 1/2"  Č. IN 19 L 6-140 7-140 8-140 
9-140 10-140 12-140 14-140

1,9

1500 CT1-IN 19 LKM 
Sada šroubovacích bitů 
1/2"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2957647 EI-1500 CT1-IN 
19LKM

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2957957 1500 CT1-INX 
19 LK

INX 19 8 10 12 14 16 18
INX 19 L 6-100 8-100 10-100 12-100 14-100

1,044

1500 CT1-INX 19 LK 
Sada šroubovacích bitů 
1/2"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2957949 EI-1500 CT1-INX 
19LK

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2308940 1500 CT1-ITX 
19 LKP

Nástrčný ořech bitů 1/2" Č. ITX 19 
T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60
Nástrčný ořech nástavce 1/2" Č. ITX 19 L
T20-100 T25-100 T27-100 T30-100 T40-100 T45-100 T50-100 T55-100 T60-100 TX
Šroubovací přípravek Č. 708

1,915

1500 CT1-ITX 19 LKP 
Sada šroubovacích bitů 
1/2"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322366 EI-1500 CT1-ITX
19 LKP L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309114 1500 CT1-1993 
U-20

1993 U-20 
1987 
1995 
1990-5 -10

1,7

1500 CT1-1993 U-20 
Příslušenství pro 
nástrčné klíče 1/2"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322498 EI-1500 
CT1-1993 L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309106 1500 CT1-1993 T 1/2" Reverzibilní ráčna Č. 1993 U-10 T
1/2" T-rukojeť Č. 1987, 292 mm
1/2" Univerzální kloub Č. 1995
1/2" Prodloužení Č. 1990, 125 250 mm

1,765

1500 CT1-1993 T 
Příslušenství pro 
nástrčné klíče 1/2"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322498 EI-1500 
CT1-1993 L

Modul CT prázdný 0,05

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35  mm 



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

069

Kód Číslo Obsah 0

2309092 1500 CT1-K 1900 K 19 10 13 14 17 19
K 19 LS 17 19 21 22
880 7 8 9 12
885 5 6 8 10
890 1 2 3 4
KB 819 
K 1900

2,645

1500 CT1-K 1900 
Šnekový kypřič  
sortiment 1/2"
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322471 EI-1500 CT1-K 
1900 L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309009 1500 CT2-DT 2142 Ofsetový šroubovák s 2S rukojetí T Č. DT 2142, 
2 2,5 3 4 5 6 7 8 10 mm

0,9

1500 CT2-DT 2142 
Sada ofsetových 
šroubovákůin 2/3  
Check-Tool-Modul

Kód Číslo Označení 0

2322412 EI-1500
CT2-DT 2142 L

Modul CT prázdný 0,07

Kód Číslo Obsah 0

2309130 1500 CT1 2150 PH 3S šroubovák s drážkou Č. 2150, 4 5,5 6,5 8 mm
3S šroubovák, křížové vybrání Č. 2160 PH 1 2

0,63

1500 CT1-2150 PH 
Sada šroubováků
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322528 EI-1500 
CT1-2150 L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309149 1500 CT1-2150 PZ 3S šroubovák s drážkou Č. 2150, 4 5,5 6,5 8 mm
3S šroubovák, křížové vybrání Č. 2160 PZ 1 2

0,63

1500 CT1-2150 PZ 
Sada šroubováků
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322528 EI-1500
CT1-2150 L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309157 1500 CT1-2163 TX 3S šroubovák uvnitř TX, Č. 2163 TX 
T8 T10 T15 T20 T25 T30 mm

0,4

1500 CT1-2163 TX 
Sada šroubováků
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322544 EI-1500 
CT1-2163TX L

Modul CT prázdný 0,05

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
315 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

070

Kód Číslo Obsah 0

2309165 1500 CT1-
2163 TXB

3S šroubovák uvnitř TX s otvorem Č. 2163 TXB, T10 T15 T20 T25 T30 T40 mm 0,5

1500 CT1-2163 TXB 
Sada šroubováků
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2324237 EI-1500 CT1-
2163 TXB L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309173 1500 CT1-VDE 
2170 PZ

VDE šroubovák s drážkou Č. VDE 2170, 4 5,5 6,5 8 mm
Šroubovák VDE, křížové vybrání Č. VDE 2160 PZ 1 2

0,625

1500 CT1-VDE 2170 
PZ 
Sada šroubováků VDE
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322552 EI-1500 CT1-VDE 
2170

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309025 1500 CT1-142 10" univerzální kleště Č. 142 10 JC, dvousložková rukojeť
Kombinované kleště Č. 8250-180 JC, 180 mm 2S rukojeť
Jehlové kleště 8132-160 JC, 160 mm 2S rukojeť
Silová boční fréza Č. 8316-160 JC, 160 mm 2S rukojeť

1,217

1500 CT1-142 
Sortiment kleští
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322420 EI-1500 CT1-142 L Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309033 1500 CT1-VDE 142 Univerzální kleště Č. 142 10 C, 10" 
Kombinované kleště VDE Č. VDE 8250-180 H
VDE kleště na jehly Č. VDE 8132-160 H
VDE boční fréza Č. VDE 8314-160 H

1,158

1500 CT1-VDE 142 
Řada kleští VDE
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322439 EI-1500 
CT1-VDE 142 L

Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309181 1500 CT1-8000 Montážní kleště pro vnější pojistné kroužky Č. 8000 A 1 A 2 A 21
Montážní kleště pro vnitřní pojistné kroužky Č. 8000 J 1 J 2 J 21

1,009

1500 CT1-8000 
Sada montážních kleští
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322560 EI-1500 
CT1-8000 L

Modul CT prázdný 0,05

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 



Modul

Modul

Modul

071071

Kód Číslo Obsah 0

2309041 1500 CT1-350 Plochý sekáč Č. 97-250, 250x24 mm
Křížový sekáč Č. 98-125, 125 mm
Drift Č. 99 12-5 12-8, Ø 5 8 mm
Obilí Č. 100-12, 120x12x5 mm
Pin punč, Č. 119-1,5 3 4 mm
Inženýrské kladivo ROTBAND-PLUS, Č. 600 H-300, 
s rukojetí z ořechu, 300 g

1,425

1500 CT1-350 
Sortiment sekáčů
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322447 EI-1500 CT1-350 L Modul CT prázdný 0,05

Kód Číslo Obsah 0

2309084 1500 CT1-711 140 
4534-5 
708 
711 
720 
745

0,93

1500 CT1-711 
Sortiment jídelny
v 1/3 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Označení 0

2322463 EI-1500 CT1-711 L Modul CT prázdný 0,05

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 

 › Rozměry: 
157,5 x 310 x 35 mm 



Modul

Modul

Modul

Modul

072

 › Rozměry:   
633 x 390 x 35 mm 

2005 CT4-U-20 
Sada nástrčných klíčů 
1/4" -3/8"  -1/2"
v modulu 4/4 Check-
Tool-Modul 

Kód Číslo Obsah 0

2016494 2005  
CT2-D 19

D 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 32 34 36
1990-5 -10
1993 U-20
1995
1996

4,7

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-D 19 
Sortiment nástrčných 
klíčů 1/2"
v 2/4 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Obsah 0

2016486 2005  
CT2-D 30

D 30 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
D 30 1/4 5/16 3/8 13/32 7/16 1/2 9/16 19/32 5/8 11/16 3/4 13/16 25/32 7/8 15/16 1" 
D 30 L 10 13 17 19 22
52 53 56
3090-3 -5 -10
3093 U-20
3095
3096

3,6

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-D 30 
Sortiment nástrčných 
klíčů 3/8"
v 2/4 modulu Check-Tool 

i

Kód Číslo Obsah 0

2016257 2005  
CT4-U-20

Vložka nástrčného klíče 1/4" Č. 20, 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm
Ráčna 1/4" otočná Č. 2093 U-20
Ráčna 1/4" T-rukojeť Č. 2093 U-3 T
1/4" prodloužení Č. 2090-4 -6, 97148 mm
Univerzální kloub 1/4" Č. 2095
Vložka nástrčného klíče 3/8" Č. D 30, 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 mm
Nástrčný ořech s bitem 3/8" Č. IN 30 L, 4 5 6 7 8 10
Nástrčný ořech s bitem 3/8" Č. ITX 30 L, T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Vložka nástrčného klíče 3/8" Č. TX 30, E5 E6 E7 E8 E10 E11 E12 E14
Nástrčný ořech s bitem 3/8" Č. IKS 30, 1 2 3
Nástrčný ořech s bitem 3/8" Č. IKS 30 PZD 1 2 3
Nástrčný ořech bitů 3/8" Č. IS 30, 5,5 6,5 8 10 12 mm
Vložka svíčky 3/8" s přídržnou pružinou 20,8 mm
Vložka svíčky 3/8" s přídržnou pružinou 16 mm
Vložka zapalovací svíčky 3/8" s přídržnou pružinou 18 mm
3/8" otočná ráčna Č. 3093 U-20
3/8" prodloužení s uvolněním Č. 3090 A-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095
Vložka nástrčného klíče 1/2" Č. D 19, 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 27 30 32 mm
1/2" otočná ráčna 1/2" Č. 1993 U-20
1/2" prodloužení 1/2" Č. 10. 5. 1990, 125 250 mm
1/2" redukce 1/2" na 3/8" Č. 1930
1/2" univerzální kloub 1/2" Č. 1995
Kloubová rukojeť 1/2" Č. 1996, 255 mm

7,64

   •      CT4 = 1/1 zásuvka 2005, workster (633 x 390 x 35 mm)
   •      CT4 vhodné pro 2005, workster, 1504 XL, 2430

CT-MODULE  2005 CTi
Pro zásuvky s objemem XL

VE 3 VELIKOSTECH:



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

073

Kód Číslo Obsah 0

2016478 2005  
CT2-D 20

D 20 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13
D 20 3/16 7/32 1/4 9/32 5/16 11/32 13/32 3/8 7/16 1/2 9/16" 
20 L 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13
2093 U-20
2093 U-3 T
2093 HR-94
2090-2 -4 -6 -12
2095
2097
2098 T
620
639
680 4 6,5
685 3 4 5 6
685 X 5 6 8
690 1 2
690 PZD 1 2 3
687 TX T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40

1,9

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-D 20 
Sortiment nástrčných 
klíčů 1/4"
v 2/4 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Obsah 0

2752727 2005 CT3-32 Vložka nástrčného klíče 3/4" šestihranný profil UD 
Č. 32, 22 24 27 30 32 36 38 41 46 50
Prodloužení 3/4" Č. 3290-8 -16 200 mm, 400 mm
Oboustranná ráčna 3/4" Č. 3293 U-2, 510 mm
T-rukojeť 3/4" Č. 3287

9

 › Rozměry:   
472,5 x 390 x 50 mm 

 › Vhodné pro: všechny 
zásuvky u modelů Č.:   
B 1500, 1502, 1505, 
stejně jako pouze z 
ásuvky s výškou 137 a 
207 mm u modelů Č.: 
1504, 1504 XL, 1506, 
1507 XL, 2004, 2005, 
WSL-L7 (pracovní),  
WHL-L7 (pracovní), 
WSL-M6 (pracovní) 

2005 CT3-32 
Sortiment nástrčných 
klíčů 3/4"
v 3/4 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Obsah 0

2016265 2005 CT4-2-7 2 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 21x23 24x27
7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27
7 R 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 22

5,9

 › Rozměry:   
633 x 390 x 35 mm 

2005 CT4-2-7 
Sada kombinovaných 
klíčů
v modulu 4/4  
Check-Tool-Modul 

Kód Číslo Obsah 0

2704226 2005  
CT4-7 XL

Kombinovaný klíč Č. 7 XL, 10 11 12 13 14 15 16 17 
18 19 21 22 24 27 30 32 36 41 mm

8,15

 › Rozměry:   
633 x 390 x 35 mm 

2005 CT4-7 XL 
Sada kombinovaných 
klíčů
v modulu 4/4  
Check-Tool-Modul 

Kód Číslo Obsah 0

2841851 2005  
CT2-25PK

25 PK 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2,6

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-25PK 
Sada dvojitých 
nástrčných klíčů
v 2/4 modulu Check-Tool 



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

074

Kód Číslo Obsah 0

2016311 2005  
CT2-2160

2160 PH 1 2 3
2160 PZ 1 2 3
2150 3,5 5,5 8
2153 4
2161 PH 1
2161 PZ 1
173 4 8
174 1

1,6

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-2160 
Sada šroubováků
v 2/4 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Obsah 0

2016338 2005  
CT2-119

95-200
99 12-3 12-5 12-6 12-8
100-12
119-3 -4 -5 -6 -8 -84 -86 -175
132-150
133 F-150 133 D-150
702 20 M
706 711 4612

2,73

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-119 
Sortiment nástrojů
v 2/4 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Obsah 0

2016435 2005 CT4-
2160-119

2160 PH 1 2 3
2160 PZ 1 2 3
2150 3,5 5,5 8
2153 4
2161 PH 1
2161 PZ 1
173 4 8
174 1
95-200
99 12-3 12-5 12-6 12-8
100-12
119-3 -4 -5 -6 -8 -84 -86 -175
132-150
133-150
133 D-150
702 20 M
706
711
4612

4,05

 › Rozměry:   
633 x 390 x 35 mm 

2005 CT4-2160-119 
Sortiment nástrojů
v modulu 4/4  
Check-Tool-Modul 

Kód Číslo Obsah 0

2016303 2005  
CT4-8000

Inženýrské kladivo ROTBAND-PLUS Č. 600 H-300-500
Zpětné kladivo Č. 248 ST-40
Univerzální kleště Č. 142 10 JC
Jehlové kleště Č. 8132-160 JC
Silná boční fréza Č. 8316-160 JC
Kombinované kleště Č. 8250-180 JC
Montážní kleště pro vnější pojistné kroužky Č. 8000 A 1 2 21
Montážní kleště pro vnitřní pojistné kroužky Č. 8000 J 1 2 21

4,1

 › Rozměry:   
633 x 390 x 35 mm 

2005 CT4-8000 
Sortiment nástrojů
v modulu 4/4  
Check-Tool-Modul 

Kód Číslo Obsah 0

2016508 2005  
CT2-TX 30

IN 30 4 5 6 7 8 10
IN 30 L 4-95 5-95 6-95 7-95 8-95 10-95
IN 30 LK 4 5 6 8 10
ITX 30 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
ITX 30 L T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
ITX 30 B T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
TX 30 E5 E6 E7 E8 E10 E11 E12 E14
INX 30 5 6 8
INX 30 L 6 8 10

3,2

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-TX 30 
Sada nástrčných klíčů 
3/8"
v 2/4 modulu Check-Tool 



Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

075

Kód Číslo Obsah 0

2016516 2005 
CT2-D 19L

D 19 L 10 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 34
IN 19 10 12 14 17 19
IN 19 L 12-140 14-140
IN 19 LK 10-140 12-140
INX 19 12 14
INX 19 L 12-100 14-100
ITX 19 T55 T60
ITX 19 L T55-100 T60-100
ITX 19 B T50 T55 T60
TX 19 E16 E18 E20 E24

6,9

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-D 19L 
Sortiment nástrčných 
klíčů 1/2"
v 2/4 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Obsah 0

2016559 2005 CT2-
2142 TX

2142 TX T15 T20 T25 T27 T30 T40 0,7

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-2142 TX 
Sada šroubováků
v 2/4 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Obsah 0

2016540 2005 CT2-DT 
2142

DT 2142 2 2,5 3 4 5 6 7 8 10
H 42 KEL-88 (2 2,5 3 4 5 6 8 10)

1,45

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-DT 2142 
Sada ofsetových 
šroubováků
v 2/4 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Obsah 0

2016567 2005 CT2-
2143 KTX

DT 2143 KTX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 0,62

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-2143 KTX 
Sada ofsetových 
šroubováků
v 2/4 modulu Check-Tool 

Kód Číslo Obsah 0

2016532 2005 CT2-
2133 T

2133 T 7 8 9 10 11 12 13 1,351

 › Rozměry:   
316,5 x 390 x 35 mm 

2005 CT2-2133 T 
Sada nástrčných klíčů
v 2/4 modulu Check-Tool 



H
IG

H QUALITY TOO
LS

M
A

DE  BY  GEDO

R
E

DIN / ISO

 

076

PŘESNOST, ROZMĚROVÁ  
STABILITA A PŘESNOST ULOŽENÍ.

•     Nejdůležitější předpoklady pro šetrnou a bezpečnou práci
•     Plný přenos možného točivého momentu
•     Delší životnost šroubu a klíče
•     Profily, které jsou šetrné k hlavě šroubu (UD, Maul, šestihran).
•     Nejmenší výrobní tolerance zajišťují dokonalé nasazení klíče na šroub.

KLÍČE
Klíč k úspěchu: dokonalých pracovních 
výsledků lze dosáhnout pouze s dokonalým 
klíčem. Jméno GEDORE je po celém světě 
synonymem pro přesné jmenovité rozměry, 
dlouhou životnost, plný přenos točivého 
momentu a bezpečnost práce. 

Historie společnosti GEDORE začala v roce 1919 klíčem. 
historie začala klíčem. Od té doby se rozsah klíčů, 
očkoplochých klíčů, očkoplochých ráčnových klíčů a 
speciálních klíčů. pěstované. Klasické nástroje, jako je Č. 6 
a ráčnový klíč. 7R stále stanovuje standardy přesnosti a 
spolehlivosti. a spolehlivost.  

Všechny klíče GEDORE všechny klíče jsou vyrobeny z 
vysoce kvalitní oceli v provedení kovací pece, přesné 
jmenovité rozměry a a propracovanou povrchovou 
úpravou. Kvalita vyrobena v Německu pro optimální 
pracovní kvalitu a bezpečnost.



 

077

TRVANLIVÉ A VELMI ODOLNÉ

•   Pro náročné nepřetržité používání a bezpečnost při každodenní práci
•   Vysoká tuhost v ohybu - při přetížení se ohýbá,  

místo aby se lámal nebo třískal.
•   Extrémní tvrdost pro mimořádně dlouhou životnost

DOBŘE FUNGUJÍCÍ VELKÁ RODINA

•     Extrémně široký sortiment standardních, nestandardních, metrických (mm), 
imperiálních (AF) a Whitworthových (W) velikostí.

•     K dispozici jednotlivě nebo ve výhodných sadách či modulech

PROČ MATNÝ CHROM?

•  Optika bez oslnění
•  Bezpečný úchop i v mastných rukou
•  Dvojitá ochrana proti korozi

PŘESNÉ
ODOLNÉ



Klíče

+

-

Klíče

078

dvojitý 
šestiúhelník

GEDORE UNIT-DRIVE PROFIL 
(UD-PROFIL)

TRADIČNÍ PROFIL

dvojitý 
šestiúhelník

Protože už se nepřenáší žádný moment, nelze šroub s 
ohlazenou hlavou povolit - nástroj se stále protáčí.

Na hrany profilu hlavy šroubů působí velké síly.  
Bodově působící tlaky deformují hlavy šroubů.

Ostré hrany zvyšují vrubový efekt působící na hlavy 
šroubů. Profil se poškodí.

Menší dotykové plochy omezují přenos síly. Od určité 
hodnoty momentu nelze dosáhnout bezpečného 
přenosu, což může být nebezpečné.

Profil GEDORE UNIT-DRIVE zabraňuje "zaoblení" hlav šroubů díky vlnitému  
profilu bez špičatých nebo ostrých hran.

GEDORE UNIT-DRIVE

3
4

2
1

Rovnoměrnější přenos utahovacího momentu umožňuje 
bezpečně uvolnit dokonce i šrouby s poškozenými hlavami - 
nástroj se neprotáčí.3

Optimální rozdělování síly umožňuje  
přenášet až o 20 % větší momenty.4

Rovnoměrný přenos síly na boční strany hlav šroubů.  
Výsledný menší vrubový efekt chrání hlavy  
šroubů před ohlazením.2

Větší dotykové plochy zaručují bezpečnější přenos síly i v případě,  
že rozměry hlav šroubů nespadají do dané tolerance.1

OPTIMÁLNÍ TŘECÍ ZAJIŠTĚNÍ  
CHRÁNÍ HLAVY ŠROUBŮ

Zvětšené oblé styčné plochy nástrojů GEDORE zajišťují spolehlivý přenos 
krouticího momentu, který působí rovnoměrně na hlavu šroubu. 

Vrubový efekt, který je v důsledku toho redukován na minimum, zabraňuje 
poškození profilu hlavy šroubu - což je výhodou z hlediska bezpečnosti, protože 
je zabráněno prokluzování a protáčení i u poškozených hlav 



Klíče

Klíč

Klíče

i

1

2

3

4

Klíče

079

 › Se stejnými velikostmi 
klíčů 

 › K ráčnovému uvolnění 
nebo rychlému utažení 

 › Plochý průřez 
 › Přenos vysokých  

utahovacích momentů 

7 R 
Otevřený klíč  
s kruhovou ráčnou
plochý průřez 

 › Se stejnými velikostmi 
klíčů 

 › Pro ráčnové povolování a 
rychlé utahování 

 › Kruhová strana úhlová 
13°, přepínatelné 

 › Přenos vysokých utaho-
vacích momentů 

7 UR 
Otevřený klíč s  
kruhovou ráčnou,  
oboustranný
 

 › Praktické složení 
 › Pro ráčnové povolování 

nebo rychlé utahování 
 › Plochý design 
 › V plastové krabičce 

7 R-005 
Sada klíčů s  
ráčnou s očkem
5 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2297434 7 R-005 7 R 8 10 13 17 19 mm 5 0,932

Kód Číslo ! D 0

2297051 7 R 8 8,0 140 0,032

2297078 7 R 9 9,0 150 0,042

2297086 7 R 10 10 160 0,054

2297094 7 R 11 11 164 0,063

2297108 7 R 12 12,0 170 0,069

2297116 7 R 13 13,0 180 0,088

2297124 7 R 14 14,0 190 0,101

2297132 7 R 15 15,0 200 0,125

2297140 7 R 16 16,0 212 0,137

2297159 7 R 17 17,0 225 0,160

Kód Číslo ! D 0

2297167 7 R 18 18,0 237 0,197

2297175 7 R 19 19,0 250 0,202

2219433 7 R 21 21,0 274 0,262

2297191 7 R 22 22,0 292 0,319

2297205 7 R 24 24,0 325 0,520

2297213 7 R 27 27,0 359 0,590

2297221 7 R 30 30,0 399 0,780

2297248 7 R 32 32,0 424 0,920

2219549 7 R 34 34,0 449 1,011

2219557 7 R 36 36,0 480 1,208

Kód Číslo ! D 0

2297256 7 UR 8 8,0 140 0,037

2297264 7 UR 9 9,0 150 0,043

2297272 7 UR 10 10,0 160 0,053

2297280 7 UR 11 11,0 164 0,062

2297299 7 UR 12 12,0 170 0,069

2297302 7 UR 13 13,0 180 0,081

2297310 7 UR 14 14,0 190 0,098

2297329 7 UR 15 15,0 200 0,120

Kód Číslo ! D 0

2297337 7 UR 16 16,0 212 0,153

2297345 7 UR 17 17,0 225 0,166

2297353 7 UR 18 18,0 237 0,178

2297361 7 UR 19 19,0 250 0,218

2244500 7 UR 21 21,0 274 0,264

2297388 7 UR 22 22,0 292 0,319

2297396 7 UR 24 24,0 325 0,449

Klíče

DOKONALÁ KOLEKCE  
Revoluce

4 NEOSLŇUJÍCÍ OPTIKA DÍKY  
MATNÉMU CHROMOVÁNÍ

PRO UVOLNĚNÍ RÁČNY NEBO  
RYCHLOOBLEKU2

3 GEOMETRIE S TORZNÍ TUHOSTÍ  
A EFEKTEM DVOJITÉHO NOSNÍKU

HAPTIKA ŠETRNÁ K RUKÁM  
DÍKY OPÁSANÉ HŘÍDELI1

•   Výkovek za tepla
•   Čelisti: precizně broušené na přesnou jmenovitou velikost,  

která zajišťuje optimální kontaktní plochy
•   V kombinaci s adaptérem 7 RA nebo 7 RB (objednávejte samostatně) 

lze klíč 7 R / 7 UR používat i jako ráčnu pro bity

•   Se stejnými velikostmi klíčů
•  Profil UD
•  Přenos vysokých utahovacích momentů
•  Chrom-vanadová ocel GEDORE 31CrV3
•  Matný vzhled díky matnému chromování, západka a rohatka 

jsou manganofosfátované•     Glühend geschmiedet



Klíč

Klíč

Klíč

Klíč

Klíč

080

 › Praktické složení 
 › Pro ráčnové povolování 

nebo rychlé utahování 
 › Plochý design 
 › V robustním plechovém 

pouzdře 

7 R-012 
Sada klíčů s  
ráčnou s očkem
12 kusů 

 › Praktická kompilace 
 › Pro ráčnové povolování a 

rychlé utahování 
 › Kruhová strana úhlová 

13°, přepínatelné 
 › V plastovém pouzdře 

7 UR-005 
Sada otevřených klíčů 
s kruhovou ráčnou, 
reverzibilní
5 kusů 

 › Praktická kompilace 
 › Pro ráčnové povolování a 

rychlé utahování 
 › Kruhová strana úhlová 

13°, přepínatelné 
 › V robustním plechovém 

kufříku 

7 UR-012 
Sada otevřených klíčů 
s kruhovou ráčnou, 
reverzibilní
12 kusů 

 › Šestihranný nástrčný  
klíč promění očkový 
ráčnový klíč na ráčnu 

 › S odjišťovacím 
tlačítkem, fosfátovaný 
manganem odolný proti 
opotřebení 

 › Rychle otočný kroužek 
pro rychlé uvolnění nebo 
utažení 

 › Bezpečné uchycení v 
prstencové ráčně díky 
pojistnému kroužku 

7 RA  
Adaptér pohonu  
pro 7 R / 7 UR
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2297442 7 R-012 7 R 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm 12 2,84

Kód Číslo Obsah dílů 0

2327651 7 UR-005 7 UR 8 10 13 17 19 mm 5 0,93

Kód Číslo Obsah dílů 0

2297418 7 UR-012 7 UR 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm 12 2,84

Kód Číslo ! a" a V 0

2320495 7 RA-6,3 10 1/4" 6,3 18 0,011

2320487 7 RA-10 13 3/8" 10,0 24 0,030

2320479 7 RA-12,5 19 1/2" 12,5 32 0,070

 

 › Flexibilní s omezeným 
prostorem 

 › Plochý průřez 
 › Praktická kompilace 
 › S profilem UD 
 › S adaptérem pro 1/4"  

a 1/2" destičky 
 › Včetně klešťového  

klíče velikosti 7 (pro  
0 - 42 mm/0" -1 5/8") 

 › S připojitelnými čelistmi 
pro citlivé povrchy 

7 RA 183 
Sada ráčnových klíčů
s klešťovým klíčem 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3416356 7 RA 183 7 R Otevřený klíč s kroužkovou ráčnou 8 10 13 17 19 mm 
7 RA-12,5 Adaptér 1/2" 19 mm 
7 RA-6,3 Adaptér 1/4" 10 mm 
183 7 TC Klešťový klíč včetně čelistí 
WK 19DM/IN19 L Box prázdný 
EI-7 RA 183 Pěnová vložka prázdná

10 1,7



Kombinovaný klíč 

Klíče

i

Klíče

081

 › Velikosti 5 a 5,5 mm se 
šestihranným kroužkem, 
od 6 mm s profilem UD 
pro šetrný přenos síly 

 › Prsten zalomený a pod 
úhlem 10 ° 

 › K ovládání zápustných 
nebo hluboko zašrou-
bovaných matic nebo 
šroubů 

* není normováno 

1 B (MM) 
Kombinované klíče se 
stejnou šířkou naplocho
metrický 

 › Držák břitové destičky 
změní prstenový 
ráčnový klíč na  
ráčnový bit 

 › Bezpečné uchycení 
v kruhové ráčně díky 
kuličkovému zajištění 

 › S magnetickým držákem 

7 RB 
Bitový adaptér
pro 7 R / 7 UR 

Kód Číslo ! -" - V 0

2329239 7 RB-6,3 10 1/4" 6,3 20,5 0,011

2327643 7 RB-8 10 5/16" 8,0 23 0,015

Kód Číslo ! D 0

6000240 1 B 5 5 100 0,015
6000320 1 B 5,5 5.5 100 0,015
6000400 1 B 6 6 100 0,016
6000590 1 B 7 7 112 0,028
6000670 1 B 8 8 125 0,026
6000750 1 B 9 9 138 0,035
6000830 1 B 10 10 148 0,042
6000910 1 B 11 11 158 0,050
6001050 1 B 12 12 168 0,064
6001130 1 B 13 13 185 0,080
6001210 1 B 14 14 198 0,091
6001480 1 B 15 15 210 0,139
6001560 1 B 16 16 220 0,128
6001640 1 B 17 17 232 0,153
6001720 1 B 18 18 245 0,183
6001800 1 B 19 19 258 0,210
6001990* 1 B 20 20 270 0,245
6002020 1 B 21 21 280 0,281
6002100 1 B 22 22 292 0,294
6002290* 1 B 23 23 305 0,350
6002370 1 B 24 24 318 0,372

Kód Číslo ! D 0

6002450* 1 B 25 25 328 0,431
6002530* 1 B 26 26 340 0,481
6002610 1 B 27 27 352 0,514
6002880* 1 B 28 28 370 0,578
6002960* 1 B 29 29 370 0,546
6003180 1 B 30 30 390 0,672
6003260 1 B 32 32 412 0,684
6003340* 1 B 33 33 412 0,827
6004150 1 B 34 34 412 0,784
6003420 1 B 36 36 460 1,147
6003500* 1 B 38 38 460 1,081
6003690 1 B 41 41 520 1,452
6003770 1 B 46 46 550 1,893
6003850 1 B 50 50 580 2,268
6003930 1 B 55 55 620 2,900
6004070 1 B 60 60 660 3,600
6004660* 1 B 65 65 710 4,415
6004740* 1 B 70 70 760 5,625
6004820* 1 B 75 75 810 6,545
6004900* 1 B 80 80 860 8,790

4 ÚTLÝ PROFIL S ŽEBREM NA 
OTEVŘENÉM KONCI ZVYŠUJE PEVNOST 
A ZARUČUJE MAXIMÁLNÍ UTAHOVACÍ 
MOMENTY

MATNÝ VZHLED DÍKY  
MATNÉMU CHROMOVÁNÍ2

3 OČKA: 10 ° ODKLON OD DŘÍKU,  
PROFIL UD ZARUČUJE PŘESNÝ  
PŘENOS SÍLY

ČELISTI: PRECIZNĚ BROUŠENÉ NA  
PŘESNOU JMENOVITOU VELIKOST,  
KTERÁ ZAJIŠŤUJE OPTIMÁLNÍ  
KONTAKTNÍ PLOCHY

1

•  Provedení podle DIN 3113 Form B, ISO 3318, ISO 7738
•  Velikost 5 a 5,5 mm se šestihranným kroužkem,  

od 6 mm s profilem UD
•  vanadová ocel GEDORE 31CrV3, chromovaná
•  Pečlivě kované a odborně zpracované
•  Kroužek: s klikou a úhlem 10°, s profilem UD pro šetrný přenos síly.

•     Přetížení je indikováno deformací
•     Hluboko uložené nebo zapuštěné matice nebo šrouby lze  

bezpečně ovládat pomocí kroužku s klikou.
•     Vysoce kvalitní průmyslová třída pro náročné  

nepřetržité používání

NO. 1 B
Mocný všeuměl



Klíče

Kombinovaný klíč 

Kombinovaný klíč 

Klíče

082

 › S profilem UD pro jemný 
přenos síly, od 1.3/8" 
12-bodového kroužku 

 › Prsten zalomený a pod 
úhlem 10° 

 › K ovládání zápustných 
nebo hluboko zašrou-
bovaných matic nebo 
šroubů 

1 B (AF) 
Kombinované klíče se 
stejnou šířkou naplocho
císařský 

 › S 12stranným kroužkem 
 › Prsten zalomený a pod 

úhlem 10° 
 › K ovládání zápustných 

nebo hluboko zašrou-
bovaných matic nebo 
šroubů 

1 B (WW) 
Kombinované klíče se 
stejnou šířkou naplocho
Whitworth 

 › S profilem UD pro jemný 
přenos síly, od 1.3/8" 
12-bodového kroužku 

 › Prsten zalomený a pod 
úhlem 10° 

 › K ovládání zápustných 
nebo hluboko zašrou-
bovaných matic nebo 
šroubů 

1 B (MM) / 1 B (AF) 
Sada kombinovaných 
klíčů
metrický 

Kód Číslo # D 0

6009540 1 B 1/8W 1/8W 138 0,035

6009620 1 B 3/16W 3/16W 158 0,053

6009700 1 B 1/4W 1/4W 185 0,082

6009890 1 B 5/16W 5/16W 210 0,115

6009970 1 B 3/8W 3/8W 245 0,190

6010040 1 B 7/16W 7/16W 280 0,274

6010200 1 B 9/16W 9/16W 340 0,477

Kód Číslo # D 0

6010390 1 B 5/8W 5/8W 370 0,573

6010470 1 B 11/16W 11/16W 390 0,713

6010550 1 B 3/4W 3/4W 412 0,803

Kód Číslo " D 0

6005120 1 B 1/4AF 1/4" 100 0,016

6005200 1 B 5/16AF 5/16" 125 0,027

6005390 1 B 3/8AF 3/8" 148 0,045

6005470 1 B 7/16AF 7/16" 158 0,053

6005550 1 B 1/2AF 1/2" 185 0,085

6005630 1 B 9/16AF 9/16" 198 0,099

6005710 1 B 5/8AF 5/8" 220 0,136

6005980 1 B 11/16AF 11/16" 245 0,192

6006010 1 B 3/4AF 3/4" 258 0,209

6006280 1 B 13/16AF 13/16" 280 0,269

6006360 1 B 7/8AF 7/8" 292 0,308

6006440 1 B 15/16AF 15/16" 318 0,403

6006520 1 B 1AF 1" 340 0,473

6006600 1 B 1.1/16AF 1.1/16" 352 0,559

6006790 1 B 1.1/8AF 1.1/8" 370 0,587

Kód Číslo " D 0

6006870 1 B 1.1/4AF 1.1/4" 412 0,861

6006950 1 B 1.5/16AF 1.5/16" 412 0,789

6007090 1 B 1.3/8AF 1.3/8" 460 1,099

6007170 1 B 1.7/16AF 1.7/16" 460 1,085

6007250 1 B 1.1/2AF 1.1/2" 460 1,113

6007330 1 B 1.5/8AF 1.5/8" 520 1,457

6007410 1 B 1.3/4AF 1.3/4" 550 1,896

6007680 1 B 1.13/16AF 1.13/16" 550 1,870

6007760 1 B 1.7/8AF 1.7/8" 550 1,821

6007840 1 B 2AF 2" 580 2,280

6007920 1 B 2.1/16AF 2.1/16" 580 2,250

6008060 1 B 2.3/16AF 2.3/16" 620 2,855

6008140 1 B 2.1/4AF 2.1/4" 620 2,820

6008220 1 B 2.3/8AF 2.3/8" 660 3,510

6008300 1 B 2.7/16AF 2.7/16" 660 3,630

Kód Číslo Obsah dílů 0

6011870 1 B-08 10 12 13 14 17 19 22 24 mm 8 2,600

6011950 1 B-080 8 9 10 11 13 14 17 19 mm 8 1,000

6013300 1 B-08A 3/8 7/16 1/2 9/16 5/8 3/4 7/8 1" 8 1,410

6012250 1 B-011 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 22 mm 11 1,190

6012170 1 B-012 10 11 12 13 14 17 19 22 24 27 30 32 mm 12 3,390

6012840 1 B-0112 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 mm 12 0,925

6013650 1 B-014A 5/16 3/8 7/16 1/2 9/16 5/8 11/16 3/4 13/16 7/8 
1 1.1/16 1.1/8 1.1/4" 

14 3,488

6000160 1 B-0115 6 7 8 9 10 11 12 13 17 19 22 24 27 30 32 mm 15 3,385

6012680 1 B-017 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 mm 17 2,300

6013060 1 B-020 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 30 32 mm 20 5,500

6012920 1 B-026 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 
25 26 27 28 29 30 32 mm

26 7,500



Klíče

i

1

2

3

WWW.GEDORE.COM

Klíče

083

 › Očka 15° odklon od 
dříku, profil UD zaručuje 
přesný přenos síly 

 › Bezpečné uchopení díky 
prohlubni na dříku, která 
je velmi ergonomická a 
praktická 

 › Poloha čelistí 15°, 
broušené přesně na 
přesnou jmenovitou 
velikost pro optimální 
kontaktní povrchy 

* není normováno 

7 (MM) 
Kombinované klíče se 
stejnou šířkou naplocho
metrický 

Kód Číslo ! D 0

6080680* 7 3 3 78 0,006

6080760* 7 3,2 3.2 78 0,006

6080840* 7 3,5 3.5 78 0,006

6080920* 7 4 4 85 0,010

6081060* 7 4,5 4.5 85 0,009

6081140* 7 5 5 92 0,011

6081220* 7 5,5 5.5 92 0,011

6089550 7 6 6 100 0,014

6089630 7 7 7 110 0,017

6089710 7 8 8 120 0,024

6089980 7 9 9 130 0,028

6090050 7 10 10 140 0,033

6090130 7 11 11 150 0,042

6090210 7 12 12 160 0,050

6090480 7 13 13 170 0,058

6090560 7 14 14 180 0,069

6090640 7 15 15 190 0,080

6091610 7 16 16 200 0,092

Kód Číslo ! D 0

6090720 7 17 17 210 0,111

6091880 7 18 18 220 0,121

6090800 7 19 19 230 0,140

6091960* 7 20 20 240 0,170

6092180 7 21 21 252 0,182

6090990 7 22 22 262 0,200

6092260* 7 23 23 270 0,223

6091020 7 24 24 282 0,264

6092340* 7 25 25 290 0,295

6092420* 7 26 26 302 0,309

6091100 7 27 27 310 0,344

6092500* 7 28 28 320 0,375

6092690* 7 29 29 330 0,394

6091290 7 30 30 340 0,428

6091370 7 32 32 370 0,535

1827987 7 34 34 420 0,624

6089470 7 36 36 460 0,726

Klíče

NO. 7
Štíhlá řada

OČKA: 15° ODKLON OD DŘÍKU,  
PROFIL UD ZARUČUJE PŘESNÝ  
PŘENOS SÍLY

2
3 MATNÝ VZHLED DÍKY  

MATNÉMU CHROMOVÁNÍ

ČELISTI: PRECIZNĚ BROUŠENÉ NA 
PŘESNOU JMENOVITOU VELIKOST, 
KTERÁ ZAJIŠŤUJE OPTIMÁLNÍ  
KONTAKTNÍ PLOCHY

1

•    Podle DIN 3113 Form A, ISO 3318, ISO 7738
•    Chrom-vanadová ocel GEDORE 31CrV3, chromovaná
•    Pečlivě kované a profesionálně opracované
•    Štíhlé čelisti a plochy čelistí přispívají k  

celkově nižší hmotnosti klíče
•     Überbelastung wird durch Verformung angezeigt

•     Přetížení je signalizováno deformací
•     Bezpečné uchopení díky prohlubni na dříku, která je velmi ergonomická a praktická
•      Matný vzhled díky matnému chromování
•     Navrženy pro univerzální použití
•     Špičková průmyslová kvalita pro nejtvrdší nároky nepřetržitého používání

https://www.gedore.com/en-de


Kombinovaný klíč 

Kombinovaný klíč 

Klíče

Klíče

084

 › Se stejnými velikostmi 
klíčů 

 › Extra dlouhá hřídel pro 
hluboké použití a větší 
točivý moment 

 › Štíhlá ústa a úzké stěny 
úst činí klávesu celkově 
světlejší 

 › Kroužek pod úhlem  
15°, s profilem UD -  
pro jemný přenos síly 

 › Poloha čelistí 15°, 
broušené přesně na 
přesnou jmenovitou 
velikost pro optimální 
kontaktní povrchy 

7 XL 
Kombinovaný klíč 
velmi dlouhých 

 › Se stejnými velikostmi 
klíčů 

 › Extra dlouhá hřídel pro 
hluboké použití a větší 
točivý moment 

 › Štíhlá ústa a úzké stěny 
úst činí klávesu celkově 
světlejší 

 › Kroužek pod úhlem  
15°, s profilem UD -  
pro jemný přenos síly 

 › Poloha čelistí 15°, 
broušené přesně na 
přesnou jmenovitou 
velikost pro optimální 
kontaktní povrchy 

7 XL 
Sada kombinovaných 
klíčů
velmi dlouhých 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6104880 7 XL-080 8 9 10 11 13 14 17 19 mm 8 0,962

6104960 7 XL-0111 8 10 11 12 13 14 16 17 18 19 22 mm 11 1,794

6095950 7 XL-012 10 11 12 13 14 17 19 22 24 27 30 32 mm 12 4,410

 › Očka 15° odklon od 
dříku, profil UD zaručuje 
přesný přenos síly 

 › Bezpečné uchopení díky 
prohlubni na dříku, která 
je velmi ergonomická a 
praktická 

 › Poloha čelistí 15°, 
broušené přesně na 
přesnou jmenovitou 
velikost pro optimální 
kontaktní povrchy 

7 (AF) 
Kombinované klíče se 
stejnou šířkou naplocho
císařský 

Kód Číslo " D 0

1436767 7 3/16AF 3/16" 85 0,010

1436775 7 7/32AF 7/32" 92 0,011

6098700 7 1/4AF 1/4" 100 0,013

6098890 7 5/16AF 5/16" 120 0,024

6098970 7 11/32AF 11/32" 130 0,026

6099190 7 3/8AF 3/8" 140 0,038

6099270 7 7/16AF 7/16" 150 0,041

6099430 7 1/2AF 1/2" 170 0,056

Kód Číslo " D 0

6099510 7 9/16AF 9/16" 180 0,063

6099780 7 5/8AF 5/8" 200 0,104

6099860 7 11/16AF 11/16" 220 0,122

6099940 7 3/4AF 3/4" 230 0,148

6100030 7 13/16AF 13/16" 252 0,187

6100110 7 7/8AF 7/8" 262 0,192

6100380 7 15/16AF 15/16" 282 0,296

6100460 7 1AF 1" 302 0,287

Kód Číslo ! D 0

1394916 7 XL 7 7 160 0,031

6080090 7 XL 8 8 170 0,042

6080170 7 XL 9 9 180 0,054

6097300 7 XL 10 10 190 0,060

6097490 7 XL 11 11 200 0,076

6100540 7 XL 12 12 210 0,086

6100620 7 XL 13 13 225 0,102

6100700 7 XL 14 14 235 0,120

6100890 7 XL 15 15 250 0,147

6080250 7 XL 16 16 265 0,171

6100970 7 XL 17 17 280 0,196

6080330 7 XL 18 18 295 0,233

Kód Číslo ! D 0

6101000 7 XL 19 19 310 0,276

6080410 7 XL 21 21 340 0,352

6101190 7 XL 22 22 350 0,392

6101270 7 XL 24 24 400 0,521

6101350 7 XL 27 27 450 0,711

6101780 7 XL 30 30 480 0,839

6101430 7 XL 32 32 500 0,956

6101940 7 XL 34 34 520 1,088

6101510 7 XL 36 36 550 1,248

6102080 7 XL 41 41 600 2,000

6102160 7 XL 46 46 640 2,278



Klíče

Klíč s dvojitým 
kroužkem

i

Klíče

085

 › Praktická kompilace 
 › Se stejnými velikostmi 

klíčů 
 › Bezpečné uchopení díky 

prohlubni na dříku, která 
je velmi ergonomická a 
praktická 

 › Poloha čelistí 15°, 
broušené přesně na 
přesnou jmenovitou 
velikost pro optimální 
kontaktní povrchy 

7 (MM) / 7 (AF) 
Sada kombinovaných 
klíčů
metrický 

 › S různými velikostmi 
klíčů 

 › Plochý průřez 
 › S tenkostěnnými 

kroužky 
 › Pro ráčnové povolování  

a rychlé utahování 
 › S adaptérem  

Č. 7 RA nebo Č. 7 RB (ob-
jednávejte samostatně) 
Č. 4 R do (bitové) ráčny 

 › Úhel otočení vzadu 7°  
až 14x15 mm, 6°  
od 16x17 mm do  
18x19 mm 

4 R (MM) 
Ploché očkové  
ráčnové klíče
 

Kód Číslo ! D 0

2306719 4 R 8X9 8 x 9 134 0,04

2306743 4 R 10X11 10 x 11 153,5 0,07

2306751 4 R 10X13 10 x 13 165,5 0,08

2306786 4 R 12X13 12 x 13 174,5 0,09

2306794 4 R 14X15 14 x 15 197 0,14

2306816 4 R 17X19 17 x 19 235 0,22

2306832 4 R 18X19 18 x 19 248 0,23

Kód Číslo Obsah dílů 0

6092770 7-08 10 12 13 14 17 19 22 24 mm 8 0,973

6092850 7-080 8 9 10 11 13 14 17 19 mm 8 0,536

6091450 7-08A 3/8 7/16 1/2 9/16 5/8 3/4 7/8 1" 8 1,047

6093070 7-011 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 22 mm 11 0,868

6091530 7-0112 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 mm 12 0,686

6093150 7-012 10 11 12 13 14 17 19 22 24 27 30 32 mm 12 2,700

6093580 7-017 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 mm 17 1,465

6093660 7-020 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 
26 27 30 32 mm

20 3,360

6093740 7-026 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 
23 24 25 26 27 28 29 30 32 mm

26 4,665

NO. 4 R
Dvojitý s ráčnou

•   Plochý průřez
•   Tenké stěny
•   Profil UD
•   Pracovní úhel: 7 ° do 14x15 mm, 6 ° od 16x17 do 18x19 mm
•   Pro ráčnové povolování a rychlé utahování
•   Chrom-vanadová ocel GEDORE 31CrV3
•   Matný vzhled díky matnému chromování, západka  

a rohatka jsou manganofosfátované
•   Výkovek za tepla
•   Osvědčená technologie GEDORE v nové kombinaci:  
 Stabilní prohloubený profil řady 7 a  

zdokonalený mechanizmus ráčen U-20
•   V kombinaci s adaptérem 7 RA nebo 7 RB (objednávejte 

samostatně) lze klíč 4 R používat jako ráčnu na bity



Klíče

Klíč s dvojitým 
kroužkem

i

Klíče

086

 › S různými velikostmi 
klíčů 

 › Kroužky hluboce zalo-
mené a pod úhlem 5° 

 › Pro extrémně hluboké 
nebo zapuštěné matice 

* není normováno 

2 
Klíč s dvojitým kroužkem
 

 › Praktická kompilace 
 › S různými velikostmi 

klíčů 
 › Kroužky hluboce zalo-

mené a pod úhlem 5° 

2 
Sada klíčů s dvojitým 
kroužkem
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6030580 2-8 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm 8 1,297

6030740 2-10 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x27 mm

10 2,225

6031120 2-100 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
24x27 30x32 mm

10 2,555

6030900 2-12 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x26 25x28 27x32 mm

12 4,060

6031040 2-120 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x27 25x28 30x32 mm

12 4,000

6031390 2-122 ISO 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x18 17x19 20x22 
21x23 24x26 27x32 30x34 mm

12 3,730

Kód Číslo ! D 0

6010630* 2 5,5X7 5.5x7 170 0,062
6015350 2 6X7 6x7 170 0,045
6015430 2 7X8 7x8 180 0,068
6015510 2 8X9 8x9 182 0,065
6015780 2 8X10 8x10 182 0,072
6015860* 2 9X11 9x11 195 0,086
6015940 2 10X11 10x11 195 0,089
6016080* 2 10X12 10x12 195 0,089
6016160 2 10X13 10x13 212 0,122
6016320 2 11X13 11x13 212 0,129
6016590 2 12X13 12x13 212 0,125
6016670 2 12X14 12x14 212 0,134
6016750 2 13X14 13x14 225 0,156
6016830 2 13X15 13x15 225 0,160
6016910 2 14X15 14x15 225 0,154
6017050 2 13X17 13x17 245 0,212
6017130 2 14X17 14x17 245 0,227
6017210 2 16X17 16x17 245 0,205
6017480 2 17X19 17x19 265 0,250
6017560 2 18X19 18x19 265 0,258
6017720 2 19X22 19x22 287 0,352
6017800* 2 20X22 20x22 287 0,345
6017990 2 19X24 19x24 305 0,419
6018020* 2 21X23 21x23 305 0,411

Kód Číslo ! D 0

6018100 2 22X24 22x24 307 0,412
6018370* 2 24X26 24x26 325 0,503
6018450 2 24X27 24x27 325 0,506
6018530 2 24X30 24x30 345 0,579
6018610* 2 25X28 25x28 345 0,565
6018880* 2 27X29 27x29 345 0,678
6018960 2 27X30 27x30 345 0,628
6019180 2 27X32 27x32 370 0,701
6019260 2 30X32 30x32 370 0,731
6019340 2 30X36 30x36 400 0,872
6019420 2 32X36 32x36 400 0,878
6019500 2 36X41 36x41 440 1,166
6019690* 2 38X42 38x42 440 1,207
6019770 2 41X46 41x46 485 1,535
6019850 2 46X50 46x50 535 2,035
6019930* 2 55X60 55x60 610 3,125
6025660 2 16X18 16x18 265 0,250
6025740 2 18X21 18x21 285 0,327
6025820 2 21X24 21x24 307 0,386
6025900 2 30X34 30x34 375 0,763
6026040 2 34X36 34x36 420 0,929

•     Očka hluboce vyhnutá pevná, ale tenká
•     Podle DIN 838, ISO 3318, ISO 1085, ISO 10104
•     Chrom-vanadová ocel GEDORE 31CrV3,  

chromovaná * není normováno
•     Pečlivě kované a profesionálně opracované:
•     Očko: tenké stěny, vyhnutí 5 ° do hloubky od dříku,  

profil UD pro přesný přenos síly
•     Vysoká pevnost v ohybu, nelámou se a nepraskají při 

přetížení, a proto zmenšují nebezpečí úrazu
•     Přetížení je signalizováno deformací
•     Matný vzhled díky matnému chromování
•     Zvláště vhodné pro velmi hluboce umístěné  

nebo zapuštěné šrouby
•     Špičková průmyslová kvalita pro nejtvrdší nároky 

nepřetržitého používání

NO. 2
Vyhnuté



 

Klíče

Klíč s dvojitým 
kroužkem

Klíč s dvojitým 
kroužkem

Klíče

087

 › S různými velikostmi 
klíčů 

 › Plochý průřez 
 › S tenkostěnnými 

kroužky 

* není normováno 

4 
Klíč s dvojitým kroužkem
rovný 

 › Praktická kompilace 
 › S různými velikostmi 

klíčů 
 › Plochý průřez 
 › S tenkostěnnými 

kroužky 

4 
Sada klíčů s dvojitým 
kroužkem
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6061700 4-8 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm 8 0,521

6062000 4-12 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x26 25x28 27x32 mm

12 1,549

6062190 4-120 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x27 25x28 30x32 mm

12 2,000

 › S různými velikostmi 
klíčů 

TX 4 
Klíč s dvojitým kroužkem
rovný, pro vnější TX 
šrouby 

Kód Číslo & D 0

6059800 TX 4 E6XE8 5,74 x 7,52 mm 110 0,014

6059990 TX 4 E10XE12 9,42 x 11,17 mm 140 0,039

6060140 TX 4 E14XE18 12,90 x 16,70 mm 180 0,074

6060220 TX 4 E20XE24 18,45 x 22,16 mm 226 0,163

Kód Číslo ! D 0

6052710 4 6X7 6x7 99 0,014

6053010 4 8X9 8x9 114 0,024

6053280 4 8X10 8x10 115 0,022

6053440 4 10X11 10x11 131 0,034

6053520 4 10X13 10x13 149 0,045

6053870 4 12X13 12x13 149 0,049

6054170 4 13X15 13x15 161 0,064

6054330 4 13X17 13x17 167 0,074

6054250 4 14X15 14x15 161 0,064

6054410 4 14X17 14x17 169 0,077

6054680 4 16X17 16x17 169 0,084

6054760 4 17X19 17x19 186 0,098

6054840 4 18X19 18x19 186 0,106

6054920 4 19X22 19x22 209 0,136

6055140* 4 19X24 19x24 233 0,176

6055060* 4 20X22 20x22 209 0,134

6055220* 4 21X23 21x23 233 0,171

6055300 4 22X24 22x24 233 0,184

6055490* 4 24X26 24x26 261 0,230

6055570 4 24X27 24x27 260 0,249

6055650 4 24X30 24x30 290 0,303

6055730* 4 25X28 25x28 289 0,273

6055810 4 27X32 27x32 320 0,373

6056030 4 30X32 30x32 320 0,399

6056110 4 30X36 30x36 357 0,469

6056380 4 32X36 32x36 357 0,492

6056460 4 36X41 36x41 391 0,616

6056540 4 41X46 41x46 431 0,789

6056620 4 46X50 46x50 473 1,035



Klíče

Klíč s dvojitým 
kroužkem

i

Klíče

088

 › S tenkostěnnými 
kroužky 

 › Pro práci v extrémně 
obtížně přístupných 
prostorech 

304 (MM) 
Klíč startovacího bloku
 

Kód Číslo ! D 0

6470040 304 11X13 11x13 150 0,077

6470120 304 13X17 13x17 185 0,140

6470200 304 14X16 14x16 185 0,137

6470390 304 14X17 14x17 185 0,144

6470470 304 15X17 15x17 185 0,150

6470550 304 19X22 19x22 230 0,261

6470630 304 13X15 13x15 185 0,129

6567550 304 16X18 16x18 185 0,163

 › S různými velikostmi 
klíčů 

 › Použití na hydraulické / 
brzdové potrubí 

 › Velikosti 8x10 až  
12x14 mm s šestih-
ranným kroužkem 

 › Hlavy pod úhlem 15° 
 › Šestihranný posunutí 

o 30°, posunutí profilu 
UD o 15° 

* není normováno 

400 (MM) 
Klíč s dvojitým kroužkem
otevřeno 

Kód Číslo ! D 0

6057190 400 8X10 8x10 140 0,045

6056970* 400 9X11 9x11 145 0,059

6057270 400 10X11 10x11 150 0,064

6051070* 400 10X12 10x12 150 0,073

6057350 400 11X13 11x13 160 0,077

6057430 400 12X14 12x14 170 0,106

6057000* 400 13X15 13x15 180 0,116

6057510 400 14X17 14x17 195 0,136

6057780 400 17X19 17x19 210 0,179

6058670 400 19X22 19x22 230 0,246

6057860 400 22X24 22x24 250 0,335

6058750 400 24X27 24x27 270 0,408

6058830 400 30X32 30x32 300 0,575

1933175* 400 36X41 36x41 351 0,980

2297183* 400 46X50 46x50 396 0,800

SPECIÁLNÍ

•       Tenké stěny
•       Chrom-vanadová ocel GEDORE 31CrV3, chromovaná
•       Speciálně vhodné pro stísněné prostory



Klíče

i

4

2

1

3

Klíče

089

 › S různými velikostmi 
klíčů 

 › Na velmi těžko přístupná 
místa díky velmi ploché 
hlavě 

* není normováno 

6 (MM) 
Dvojitý otevřený klíč
metrický 

Kód Číslo ! D 0

2312107* 6 55X60 55x60 560 3,160

6063400* 6 4X4,5 4x4.5 100 0,014

6063590* 6 4X5 4x5 100 0,013

6063670* 6 5X5,5 5x5.5 100 0,016

6063750* 6 5,5X7 5.5x7 122 0,023

6063830 6 6X7 6x7 122 0,022

6063910* 6 6X8 6x8 122 0,025

6064050 6 7X8 7x8 140 0,034

6064130* 6 7X9 7x9 140 0,035

6064210 6 8X9 8x9 140 0,035

6064480 6 8X10 8x10 140 0,036

6064560* 6 9X10 9x10 157 0,046

6064640* 6 9X11 9x11 157 0,050

6064720 6 10X11 10x11 157 0,050

6064800* 6 10X12 10x12 157 0,051

6064990 6 10X13 10x13 172 0,065

6065100 6 11X13 11x13 172 0,068

6065290* 6 11X14 11x14 172 0,072

6065370 6 12X13 12x13 172 0,069

6065450 6 12X14 12x14 172 0,076

6065530 6 13X14 13x14 178 0,081

6065610 6 13X15 13x15 188 0,098

6065880 6 14X15 14x15 188 0,095

6065960 6 13X17 13x17 205 0,122

6066180 6 14X17 14x17 205 0,119

6066260 6 16X17 16x17 205 0,128

6066340 6 16X18 16x18 205 0,129

6066420 6 17X19 17x19 222 0,168

Kód Číslo ! D 0

6066500 6 18X19 18x19 222 0,174

6066690* 6 17X22 17x22 236 0,205

6066770 6 19X22 19x22 236 0,219

6066850* 6 20X22 20x22 236 0,213

6066930 6 19X24 19x24 250 0,256

6067070* 6 21X23 21x23 247 0,245

6067150 6 22X24 22x24 250 0,260

6067230* 6 22X27 22x27 266 0,336

6067310* 6 24X26 24x26 266 0,321

6067580 6 24X27 24x27 266 0,337

6067660 6 24X30 24x30 280 0,390

6067740* 6 25X28 25x28 280 0,378

6067820* 6 27X29 27x29 302 0,456

6067900 6 27X30 27x30 302 0,466

6068040 6 27X32 27x32 302 0,487

6068120 6 30X32 30x32 302 0,504

6068200 6 30X36 30x36 328 0,677

6068390 6 32X36 32x36 328 0,594

6068470 6 36X41 36x41 360 0,770

6068550* 6 38X42 38x42 360 0,784

6068630 6 41X46 41x46 400 1,104

6068710 6 46X50 46x50 450 1,445

6068980 6 13X16 13x16 190 0,098

6069360 6 18X21 18x21 236 0,196

6069440 6 21X24 21x24 250 0,268

6069520 6 30X34 30x34 302 0,503

6069600 6 34X36 34x36 328 0,624

Klíče

•     Podle DIN 3110, ISO 3318, ISO 1085, ISO 10102
•     Špičková průmyslová kvalita pro nejtvrdší nároky nepřetržitého používání
•     Přetížení je signalizováno deformací
•     Chrom-vanadová ocel GEDORE 31CrV3, hlavy klíčů  

jemně broušené, chromované

4 S PLOCHÝMI HLAVAMI

MATNÝ VZHLED DÍKY MATNÉMU 
CHROMOVÁNÍ2

3 BEZPEČNÉ UCHOPENÍ DÍKY  
WŠTÍHLÉMU PROFILU DŘÍKU

ČELISTI: PRECIZNĚ BROUŠENÉ NA 
PŘESNOU JMENOVITOU VELIKOST, 
KTERÁ ZAJIŠŤUJE OPTIMÁLNÍ  
KONTAKTNÍ PLOCHY

1

NO. 6
Silný a přesný 



Klíče

Dvojitý otevřený klíč

Dvojitý otevřený klíč

Klíče

090

 › S různými velikostmi 
klíčů 

 › Na velmi těžko přístupná 
místa díky velmi ploché 
hlavě 

6 (AF) 
Dvojitý otevřený klíč
císařský 

 › Praktická kompilace 
 › S různými velikostmi 

klíčů 
 › Na velmi těžko přístupná 

místa díky velmi ploché 
hlavě 

 › Malá verze 
 › Se stejnými velikostmi 

klíčů 
 › Poloha úst 15° a 75° 

8 (MM) 
Dvojitý otevřený klíč
malý 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6077380 6-8 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm 8 0,819

6079400 H 6-8 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm 8 0,995

6077540 6-10 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x27 mm

10 1,412

6077620 6-100 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
24x27 30x32 mm

10 1,660

6077700 6-12 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x26 25x28 27x32 mm

12 2,500

6077890 6-120 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x27 25x28 30x32 mm

12 2,520

6078350 6-122 ISO 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x18 17x19 20x22 
21x23 24x26 27x32 30x34 mm

12 2,383

6079750 H 6-120 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x27 25x28 30x32 mm

12 2,645

6 (MM) 
Sada dvojitých  
otevřených klíčů
 

Kód Číslo " D 0

6070020 6 1/4X5/16AF 1/4"x5/16" 122 0,024

6070100 6 5/16X3/8AF 5/16"x3/8" 140 0,035

6070290 6 3/8X7/16AF 3/8"x7/16" 157 0,047

6070370 6 7/16X1/2AF 7/16"x1/2" 172 0,065

6070450 6 1/2X9/16AF 1/2"x9/16" 190 0,091

6070530 6 9/16X5/8AF 9/16"x5/8" 190 0,092

6070610 6 19/32X11/16AF 19/32"x11/16" 205 0,130

6070880 6 5/8X11/16AF 5/8"x11/16" 205 0,124

6070960 6 5/8X3/4AF 5/8"x3/4" 222 0,152

6071260 6 3/4X25/32AF 3/4"x25/32" 222 0,189

6071340 6 3/4X7/8AF 3/4"x7/8" 236 0,216

6071420 6 25/32X13/16AF 25/32"x13/16" 236 0,206

6071500 6 13/16X7/8AF 13/16"x7/8" 236 0,232

6071690 6 7/8X15/16AF 7/8"x15/16" 250 0,268

6071770 6 15/16X1AF 15/16"x1" 266 0,317

6071930 6 1X1.1/8AF 1"x1.1/8" 280 0,395

6072070 6 1.1/16X1.1/8AF 1.1/16"x1.1/8" 302 0,453

6072150 6 1.1/16X1.1/4AF 1.1/16"x1.1/4" 302 0,520

6072230 6 1.1/8X1.5/16AF 1.1/8"x1.5/16" 302 0,537

6072310 6 1.3/16X1.5/16AF 1.3/16"x1.5/16" 302 0,521

6072580 6 1.1/4X1.3/8AF 1.1/4"x1.3/8" 328 0,604

6072820 6 1.3/8X1.1/2AF 1.3/8"x1.1/2" 328 0,655

6073550 6 7/8X1.1/16AF 7/8"x1.1/16" 266 0,323

Kód Číslo ! D 0

6093900 8 4 4x4 69 0,005

6094040 8 4,5 4.5x4.5 69 0,006

6094120 8 5 5x5 77,3 0,006

6094200 8 5,5 5.5x5.5 77,3 0,007

6094390 8 6 6x6 77,3 0,008

6094470 8 7 7x7 89,5 0,011

Kód Číslo ! D 0

6094550 8 8 8x8 95,5 0,016

6094630 8 9 9x9 103,8 0,020

6094710 8 10 10x10 103,8 0,021

6094980 8 11 11x11 115,2 0,028

6095010 8 12 12x12 115,2 0,028

6095280 8 13 13x13 130,5 0,037



Klíče

Dvojitý otevřený klíč

Dvojitý otevřený klíč

i

895894

Klíče

091

 › Se stejnými velikostmi 
klíčů 

 › Poloha úst 15° a 75° 
 › V plastové krabičce 

8-011 
Sada dvojitých 
otevřených klíčů
11 kusů 

 › Se stejnými velikostmi 
klíčů 

 › Poloha úst 15° a 75° 
 › V plastovém sáčku 

8-0100 
Sada dvojitých 
otevřených klíčů
10 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1879146 8-011 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm 11 0,28

Kód Číslo Obsah dílů 0

6099000 8-0100 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 mm 10 0,225

 › Fosforečnan manganatý 
do 34x36 mm, ocelově 
šedá od 36x41 mm 

 › Poloha úst 15° 

* není normováno 

895 
Dvojitý otevřený klíč
metrický 

Kód Číslo ! D

6583910 895 7X8 7x8 107

6584130 895 8X9 8x9 108

6584640* 895 9X11 9x11 122

6585100 895 11X13 11x13 140

6585450 895 12X14 12x14 140

6585880* 895 14X15 14x15 154

6586420* 895 17X22 17x22 192

6587150* 895 22X27 22x27 233

6587230 895 24X27 24x27 246

Kód Číslo ! D

6587580 895 24X30 24x30 269

6587740 895 27X32 27x32 275

6587820 895 30X32 30x32 278

6587900 895 30X36 30x36 306

6588040 895 32X36 32x36 310

6583080 895 34X36 34x36 320

6588120 895 36X41 36x41 347

6588200 895 41X46 41x46 383

NO. 895 UND NO. 894 
Singl ve čtyřhře a singl •   Pečlivě kované a profesionálně opracované

•   Čelisti: precizně broušené na přesnou jmenovitou velikost, 
která zajišťuje optimální kontaktní plochy

•   Přetížení je signalizováno deformací
•   Bezpečné uchopení díky prohlubni na dříku,  

která je velmi ergonomická a praktická
•   Čelisti odkloněné o 15 °
•   Chrom-vanadová ocel GEDORE 31CrV3



Klíče

Klíč

Klíč

Klíče

092

 › Poloha úst 15° 

* není normováno 

894 (MM) / (AF) 
Otevřený klíč
metrický 

 › Švédský model, váleček 
s levým závitem 

 › Poloha úst 15° 
 › S nastavovací stupnicí 

60 CP 
Otevřený klíč
nastavitelný,  
pochromovaný 

 › Švédský model, váleček 
s levým závitem 

 › Poloha úst 15° 
 › S nastavovací stupnicí 

60 P 
Otevřený klíč
nastavitelný, 
fosfátovaný 

Kód Číslo ! " D 0

6573600 894 6 6  73 0,010

6573790 894 7 7  78 0,010

6573870 894 8 8  94 0,015

6573950 894 9 9  100 0,017

6574090 894 10 10  106 0,022

6574170 894 11 11  112 0,029

6574250 894 12 12  124 0,035

6574330 894 13 13  132 0,039

6574410 894 14 14  140 0,044

6574680 894 15 15  145 0,046

6574760 894 16 16  155 0,056

6574840 894 17 17  159 0,060

6575220 894 18 18  165 0,067

6575060 894 19 19  170 0,081

6575300 894 22 22  193 0,113

6575570 894 24 24  217 0,154

6575650* 894 25 25  217 0,142

6575810 894 27 27  239 0,199

6576380 894 30 30  263 0,249

6576540 894 32 32  275 0,374

6575730 894 34 34  290 0,365

6576700 894 36 36  305 0,392

6576890* 894 38 38  305 0,406

6576970 894 41 41  344 0,568

6577000 894 46 46  380 0,704

6577190 894 50 50  413 0,956

6577270 894 55 55  459 1,125

6577350 894 60 60  494 1,439

6577430 894 65 65  528 1,686

6577510 894 70 70  572 2,111

Kód Číslo ! " D 0

6577780 894 75 75  610 2,782

6577860 894 80 80  645 2,905

6577940 894 85 85  690 3,895

6578080* 894 90 90  690 3,720

6578160* 894 95 95  847 6,335

6578240* 894 100 100  847 6,125

6578320* 894 105 105  1.000 8,905

6578400* 894 110 110  1.000 8,650

6578590* 894 115 115  1.000 8,480

6578670* 894 120 120  1.000 8,260

6576030* 894 125 125  1.000 8,345

6576110* 894 130 130  1.000 8,230

6576460* 894 135 135  1.000 7,775

6579720 894 3/8AF  3/8" 100 0,014

6579990 894 7/16AF  7/16" 112 0,026

6580300 894 5/8AF  5/8" 155 0,053

6580570 894 3/4AF  3/4" 170 0,074

6580730 894 
13/16AF

 13/16" 170 0,074

6580810 894 7/8AF  7/8" 193 0,106

6581030 894 
15/16AF

 15/16" 217 0,147

6581380 894 
1.1/16AF

 1.1/16" 239 0,186

6581460 894 
1.1/8AF

 1.1/8" 239 0,205

Kód Číslo Velikost " D O _ 0

6380990 60 CP 6 6 155 20 25/32 0,145

6381020 60 CP 8 8 205 25 1 0,270

6381100 60 CP 10 10 255 30 1.3/16 0,420

6381290 60 CP 12 12 305 36 1.7/16 0,785

Kód Číslo Velikost " D O _ 0

6380560 60 P 6 6 155 20 25/32 0,145

6380640 60 P 8 8 205 25 1 0,295

6380720 60 P 10 10 255 30 1.3/16 0,430

6380800 60 P 12 12 305 36 1.7/16 0,705



Klíče

Klíč

Klíč

i

Klíče

093

 › Švédský model, váleček 
s levým závitem 

 › Robust Industrieaus-
führung 

 › Velikost 15" - 18"  =  
ISO 6787,  
poloha čelistí 15° 

 › Velikost 24" = ISO 6787, 
poloha čelistí 22,5° 

62 P 
Otevřený klíč
nastavitelný, 
fosfátovaný 

 › Švédský model, váleček 
s levým závitem 

 › Poloha úst 15° 
 › S nastavovací stupnicí 

60 S 
Otevřený klíč
nastavitelný 

 › Těžká konstrukce pro 
nejvyšší točivé momenty 

 › Na vyžádání jsou k dis-
pozici speciální velikosti 

 › Volitelné příslušenství: 
Prodlužovací trubka  
Č. 2 AR pro prodloužení 
ramene páky 

2 A 
Tažný kruhový klíč
zalomený

Kód Číslo Velikost " D O _ 0

6368430 62 P 15 15 380 43 1.11/16 1,060

6368510 62 P 18 18 455 53 2.1/16 1,715

6360880 62 P 24 24 610 63 2.1/2 3,555

Kód Číslo Velikost " D O 0

2668815 60 S 6 P 6 153 20 0,160

1966294 60 S 8 P 8 206,5 25 0,340

2171023 60 S 10 P 10 254,5 30 0,251

2668823 60 S 6 JP 6 153 20 0,180

1966308 60 S 8 JP 8 206,5 25 0,360

2171015 60 S 10 JP 10 254,5 30 0,500

2668831 60 S 6 C 6 153 20 0,180

2668882 60 S 12 JP 12 305 36 0,860

2668890 60 S 12 C 12 305 36 0,780

1966316 60 S 8 C 8 206,5 25 0,340

2171007 60 S 10 JC 10 254,5 30 0,500

2170973 60 S 10 C 10 254,5 30 0,480

2668858 60 S 6 JC 6 153 20 0,180

1966324 60 S 8 JC 8 206,5 25 0,360

2668904 60 S 12 JC 12 305 36 0,860

Kód Číslo ! D 0

6033840 2 A 24 24 180 0,389

6033920 2 A 27 27 190 0,430

6034060 2 A 30 30 200 0,514

6034140 2 A 32 32 235 0,732

6030150 2 A 34 34 235 0,748

6034220 2 A 36 36 245 0,796

6034300 2 A 41 41 265 0,934

6034490 2 A 46 46 280 1,220

6034570 2 A 50 50 290 1,388

Kód Číslo ! D 0

6034650 2 A 55 55 300 1,492

6034730 2 A 60 60 345 2,283

6034810 2 A 65 65 355 2,535

6035030 2 A 70 70 365 2,736

6035110 2 A 75 75 375 2,982

6035380 2 A 80 80 385 3,770

6035460 2 A 85 85 385 3,605

6035540 2 A 90 90 410 4,850

6035620 2 A 95 95 410 4,540

No. 2A + 2AR

NO. 2 A
Silní •     Těžké provedení pro nejvyšší utahovací momenty

•   Chrom-vanadová ocel GEDORE 31CrV3, chromovaná
•   Na vyžádání jsou k dispozici speciální velikosti
•   Volitelné příslušenství: Prodlužovací násada 2 AR zvětšuje 

utahovací moment



Klíče

Klíč

Klíč

i

Klíče

094

 › Pro klíč s tažným 
kroužkem Č. 2 A 

 › Ideální pro prodloužení 
ramene páky a použití 
vyšších sil 

2 AR 
Násuvná trubka
 

 › Těžká konstrukce pro 
nejvyšší točivé momenty 

 › S prodlužovacími  
trubkami Č. 2 AR pro 
prodloužení ramene 
páky 

 › S profilem UD pro  
jemný přenos síly;  
od 65 12-bodový 

 › Včetně nástěnné desky z 
ocelového plechu a sady 
háčků 

2 ATM 
Sada klíčů s tažným 
kroužkem
19 kusů

 › Pro obzvláště těžké 
sestavy 

 › Na vyžádání jsou k  
dispozici speciální 
velikosti 

* není normováno 

306 (MM) / 
306 (AF) 
Klíč na foukací kroužky
 

Kód Číslo VnitřníØ ! y 0

6048600 2 AR 0 19 mm 24-30 460 0,614

6048790 2 AR 1 22 mm 32-41 610 1,568

6048870 2 AR 2 25 mm 46-55 760 2,840

6048950 2 AR 3 30 mm 60-95 860 3,715

Kód Číslo Obsah dílů 0

6049250 2 ATM 2 A 24 27 30 32 36 41 4650 55 60 65 70 75 80 85
2 AR 0 1 2 3
Ocelový plech se sadou háčků

19 53

Kód Číslo ! " D 0

1344331* 306 22 22  165 0,230

6475000* 306 24 24  160 0,262

6475190 306 27 27  180 0,328

6475270 306 30 30  190 0,393

6475350 306 32 32  195 0,428

6481670 306 34 34  195 0,401

6475430 306 36 36  205 0,674

6474460* 306 38 38  205 0,635

6475510 306 41 41  225 0,790

6475780 306 46 46  240 0,999

6475860 306 50 50  250 1,093

6475940 306 55 55  270 1,452

6476080 306 60 60  270 1,577

6476160 306 65 65  290 2,580

6476240 306 70 70  320 2,660

•   Špičková průmyslová kvalita pro nejtvrdší nároky 
nepřetržitého používání

•   Pro velmi náročné podmínky práce
•   Na vyžádání jsou k dispozici speciální  

velikosti až do 250 mm

ODOLNÉ



WWW.GEDORE.COM

Klíče

095

Kód Číslo ! " D 0

6476320 306 75 75  325 3,010

6476400 306 80 80  345 3,515

6476590 306 85 85  360 3,895

6476670 306 90 90  400 6,370

6476750 306 95 95  400 6,285

6476830 306 100 100  400 5,820

6476910 306 105 105  435 8,660

6477050 306 110 110  435 8,440

6477130 306 115 115  435 8,160

6477210 306 120 120  480 9,855

6477480* 306 125 125  480 9,665

6477560 306 130 130  520 12,295

6477640 306 135 135  520 11,790

6474540 306 1AF  1" 160 0,262

6474620 306 1.1/16AF  1.1/16" 180 0,325

6474700 306 1.1/8AF  1.1/8" 180 0,315

6474890 306 1.3/16AF  1.3/16" 190 0,389

6478530 306 1.5/16AF  1.5/16" 195 0,415

6478610 306 1.3/8AF  1.3/8" 195 0,409

6478880 306 1.7/16AF  1.7/16" 205 0,660

6478960 306 1.1/2AF  1.1/2" 205 0,641

6479180 306 1.5/8AF  1.5/8" 225 0,820

6479260 306 1.11/16AF  1.11/16" 225 0,766

6479340 306 1.3/4AF  1.3/4" 225 0,770

6479420 306 1.13/16AF  1.13/16" 240 0,982

6479500 306 1.7/8AF  1.7/8" 240 0,985

6479770 306 2.1/16AF  2.1/16" 250 1,079

6479850 306 2.1/8AF  2.1/8" 250 1,039

6479930 306 2.3/16AF  2.3/16" 270 1,431

6480000 306 2.1/4AF  2.1/4" 270 1,397

6480190 306 2.3/8AF  2.3/8" 270 1,616

6480350 306 2.9/16AF  2.9/16" 290 2,076

6480430 306 2.5/8AF  2.5/8" 290 2,035

6480510 306 2.3/4AF  2.3/4" 320 2,545

6480780 306 3AF  3" 325 3,005

Klíče

https://www.gedore.com/en-de


Klíč

Klíč

Klíče

Klíče

096

 › Pro obzvláště těžké 
sestavy 

 › Na vyžádání jsou k dis-
pozici speciální velikosti 

* není normováno 

133 
Otevřený klíč
 

 › Obzvláště vhodný pro 
vyrovnání šroubových 
spojů 

 › Na vyžádání jsou k dis-
pozici speciální velikosti 

* není normováno 

308 
Klíč s jedním kroužkem
rovný 

Kód Číslo ! D 0

6481830* 308 36 36 295 0,473

6481910 308 41 41 330 0,717

6482050 308 46 46 365 0,925

6482130 308 50 50 400 1,230

Kód Číslo ! D 0

6482210 308 55 55 442 1,626

6482480 308 60 60 475 1,792

6482560* 308 65 65 510 2,208

 › Pro obzvláště těžké 
sestavy 

 › K utažení a uvolnění 
použijte kladivo nebo 
vzduchové kladivo 

306 G 
Klíč na foukací kroužky
zalomený 

Kód Číslo ! D 0

1415875 306 G 27 27 270 1,098

1415913 306 G 30 30 270 1,080

1415972 306 G 32 32 270 1,061

1416014 306 G 36 36 310 2,010

1416057 306 G 41 41 310 1,842

1416111 306 G 46 46 340 2,950

1416197 306 G 50 50 360 4,410

1416227 306 G 55 55 360 4,155

Kód Číslo ! D 0

1416308 306 G 60 60 380 5,690

1416332 306 G 65 65 380 5,490

1416405 306 G 70 70 406 7,455

1416456 306 G 75 75 406 7,165

1416480 306 G 80 80 406 6,970

1416537 306 G 85 85 459 10,630

1416553 306 G 90 90 459 10,480

1416588 306 G 95 95 459 9,830

Kód Číslo ! D 0

6410570 133 27 27 181 0,385

6400260 133 30 30 188 0,451

6400340 133 32 32 196 0,552

6411030 133 34 34 196 0,559

6400420 133 36 36 211 0,709

6400500 133 41 41 227 1,000

6400690 133 46 46 256 1,258

6400770 133 50 50 281 1,609

6400850 133 55 55 310 2,131

6400930 133 60 60 321 2,484

6401070 133 65 65 351 3,340

6401150 133 70 70 370 4,325

Kód Číslo ! D 0

6401230 133 75 75 390 5,110

6401310 133 80 80 406 6,020

6401580 133 85 85 406 5,770

6401660 133 90 90 456 8,905

6401740 133 95 95 456 8,985

6401820 133 100 100 500 13,315

6401900 133 105 105 500 13,220

6402040 133 110 110 500 13,045

6402120 133 115 115 525 17,660

6402200 133 120 120 525 17,610

6402390* 133 125 125 545 16,760

6402470 133 130 130 575 19,030



Klíče

Klíč

Klíč

3114 DS 3114

i

Klíče

097

 › Úhlový otevřený klíč pro 
práci v těžko přístupných 
oblastech 

 › Dodávka bez otočného 
čepu 

3114 
Drápový klíč
 

Kód Číslo ! D 26 D 0

6670050 3114 13 13 160 8 0,095

6670130 3114 14 14 160 8 0,093

6676920 3114 16 16 200 10 0,160

6670210 3114 17 17 200 10 0,169

6677060 3114 18 18 200 12 0,216

6670480 3114 19 19 200 12 0,224

6677140 3114 21 21 200 12 0,272

6670560 3114 22 22 200 12 0,265

6670640 3114 24 24 250 14 0,419

6670720 3114 27 27 250 14 0,519

6670800 3114 30 30 250 16 0,633

6670990 3114 32 32 250 16 0,712

6671020 3114 36 36 315 18 1,034

 › Provedení podle  
DIN 900 forma A 

 › Chrom-vanadová ocel 
31CrV3, chromovaná 

26 D 
Otočný čep
 

 › Tenký tvar s volně 
pohyblivým koncem 
nástrčného klíče 

 › S otvorem pro otočné 
čepy Č. 26 D a  
Č. 26 RS (objednávejte 
samostatně) 

534 
Otevřený nástrčný klíč
 

Kód Číslo Ø D 0

6208580 26 D 6 6,00 157 0,040

6208740 26 D 8 8,00 177 0,073

6208820 26 D 10 10,00 197 0,127

6208900 26 D 12 12,00 246 0,228

Kód Číslo Ø D 0

6209040 26 D 14 14,00 316 0,386

6209120 26 D 16 16,00 396 0,634

6209200 26 D 18 18,00 495 0,995

6209390 26 D 20 20,00 625 1,555

Kód Číslo ! D 26 D 26 RS 0

6512060 534 10 10 179  1 0,071

6512140 534 11 11 189  1 0,087

6512220 534 12 12 198  1 0,115

6512300 534 13 13 208  1 0,140

6512490 534 14 14 218 6 1 0,151

6512570 534 15 15 231 6 1 0,169

6512650 534 16 16 244 6 1 0,222

6512730 534 17 17 255 8 2 0,237

6513030 534 18 18 269 8 2 0,273

6512810 534 19 19 283 8 2 0,304

•       Ohyb do pravého úhlu k dříku 
 zaručuje maximální dostupnost
•       Chrom-vanadová ocel GEDORE 31CrV3, chromovaná

SPECIÁLNÍ



Klíč

Klíč

Klíče

Klíč

Klíč

Klíče

098

 › Masivní design s 
obzvláště velkou  
hloubkou hlavy, 
čtvercový 

 › Ideální pro vyčnívající 
šrouby 

25 V 
Nástrčný klíč
zahnuté 

 › Masivní design se 2  
šestihrannými úchyty 

 › Hluboce zapuštěné 
šroubky jsou dostupné 
bez problémů 

 › Otočný čep lze použít 
také na úhlové straně 
(např. Č. 26 D, objedná-
vejte samostatně) 

25 PK 
Dvojitý nástrčný klíč
šikmo s otvorem 

Kód Číslo ! D 26 D 26 RS 0

6299010 34 8X9 8 x 9 200 6 1 0,098

6299280 34 10X11 10 x 11 205 6 1 0,110

6299360 34 12X13 12 x 13 240 8 2 0,204

6299600 34 13X17 13 x 17 275 10 2 0,318

6299520 34 14X15 14 x 15 245 8 2 0,216

6299870 34 16X17 16 x 17 280 10 2 0,334

6299950 34 17X19 17 x 19 315 12 3 0,411

6300040 34 18X19 18 x 19 315 12 3 0,418

6300120 34 20X22 20 x 22 350 12 3 0,604

6300200 34 21X23 21 x 23 350 12 3 0,633

6300390 34 24X27 24 x 27 410 14 3 0,913

 › S různými velikostmi 
klíčů 

 › S tenkostěnnými  
hlavami, profil UD 

 › Mimořádně velký rozsah 
otáčení 

 › Stopka s otvory pro 
otočné čepy 26 D a 
26 RS (objednávejte 
samostatně) 

34 
Klíč s dvojitým kloubem
 

 › Mimořádně velký rozsah 
otáčení 

 › Stopka s otvory pro 
otočné čepy 26 D a 
26 RS (objednávejte 
samostatně) 

IN 34 
Klíč s dvojitým kloubem
Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › Masivní design s 
obzvláště velkou hloub-
kou hlavy pro vyčnívající 
šrouby, šestihranný 

 › S kopulí pro extra špičaté 
hlavy šroubů 

25 
Nástrčný klíč
zahnuté 

Kód Číslo ! D 26 D 26 RS 0

6302330 IN 34 5X6 5 x 6 202 6 1 0,107

6302680 IN 34 12X14 12 x 14 270 10 2 0,336

6302760 IN 34 17X19 17 x 19 295 12 3 0,411

Kód Číslo 1 D 0

6194770 25 V 8 8 150 0,116

6194850 25 V 9 9 160 0,126

6194930 25 V 10 10 175 0,203

6195150 25 V 12 12 215 0,335

6195230 25 V 13 13 230 0,357

6195310 25 V 14 14 240 0,378

6195580 25 V 17 17 280 0,718

Kód Číslo 1 D 0

6188290 25 10 10 160 0,120

6188530 25 13 13 200 0,220

6188880 25 17 17 250 0,373

6188960 25 19 19 280 0,539

6189340 25 27 27 380 1,179

Kód Číslo 1 D 0

1616323 25 PK 6 6 105 0,080

1616331 25 PK 7 7 107 0,081

1616358 25 PK 8 8 112 0,091

1436805 25 PK 9 9 120 0,099

1436813 25 PK 10 10 130 0,116

1436821 25 PK 11 11 136 0,122

1436848 25 PK 12 12 145 0,166

1436856 25 PK 13 13 152 0,192

1436864 25 PK 14 14 160 0,216

1616366 25 PK 15 15 170 0,239

1436872 25 PK 16 16 178 0,275

Kód Číslo 1 D 0

1436899 25 PK 17 17 187 0,305

1436902 25 PK 18 18 195 0,385

1436910 25 PK 19 19 205 0,440

1436929 25 PK 21 21 225 0,620

1436937 25 PK 22 22 225 0,632

1436945 25 PK 24 24 248 0,814

1436953 25 PK 27 27 280 1,088

1436961 25 PK 30 30 310 1,500

1436988 25 PK 32 32 330 1,475

1436996 25 PK 34 34 340 1,580

1437003 25 PK 36 36 355 2,052



Klíče

Klíč

Klíč

Klíč

Klíče

099

 › Masivní design se  
2 šestihrannými úchyty 

 › Hluboké otvory nad 
šestihranem pro uložení 
dlouhých šroubů se 
závitem 

 › Otočný čep lze použít 
také na úhlové straně 
(např. Č. 26 D, objedná-
vejte samostatně) 

25 PK-012 
Sada dvojitých 
nástrčných klíčů
12 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1527312 25 PK-012 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 mm 12 2,578

 › Se šestihrannou hřídelí 
 › S průchozími otvory 

pro provoz s otevřeným 
klíčem nebo otočným 
čepem (Č. 626 S /  
Č. 26 RS-626 S) 

 › Velikost 6x7 a 8x9 bez 
průchozí díry 

626 
Dvojitý nástrčný klíč
 

626 S 
Stupňovitý otočný čep
 

 › Praktická kombinace 
dvojitých nástrčných 
klíčů s otočnými čepy 

 › Design podobný  
DIN 896, forma A,  
ISO 2236, ISO 1085 

 › S šestihrannou hřídelí 
a průchozími otvory 
pro provoz s otevřeným 
klíčem nebo otočným 
čepem (Č. 626 S /  
Č. 26 RS-626 S) 

 › Velikost 6x7 a 8x9 bez 
průchozí díry 

KD 626 
Sada dvojitých 
nástrčných klíčů s 
otočnými čepy
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6528730 KD 626-8 626 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm
626 S 1 2

8 1,434

Kód Číslo ! D $ 26 RS-626 S 0

6525120 626 6X7 6 x 7 105 8,0 626 S 1 0,037

6525200 626 8X9 8 x 9 110 9,0 626 S 1 0,052

6525390 626 10X11 10 x 11 120 11,0 626 S 1 0,072

6525470 626 12X13 12 x 13 140 13,0 626 S 1 0,117

6520750 626 13X17 13 x 17 155 15,0 626 S 2 0,160

6525710 626 14X15 14 x 15 145 14,0 626 S 1 0,145

6526280 626 16X17 16 x 17 155 16,0 626 S 2 0,189

6526360 626 17X19 17 x 19 165 18,0 626 S 2 0,233

6526440 626 18X19 18 x 19 165 18,0 626 S 2 0,242

6526520 626 19X22 19 x 22 175 19,0 626 S 2 0,288

6526600 626 20X22 20 x 22 175 19,0 626 S 2 0,306

6526870 626 24X26 24 x 26 195 24,0 26 RS-626 S 3 0,452

6526950 626 24X27 24 x 27 195 24,0 26 RS-626 S 3 0,493

6527170 626 30X32 30 x 32 210 30,0 26 RS-626 S 3 0,725

6527250 626 32X36 32 x 36 225 32,0 26 RS-626 S 3 0,898

Kód Číslo Ø1 Ø2 Ø3 Ø4 Ø5 y 0

6528060 626 S 1 3,70 4,70 5,20 7,00  190 0,050

6528140 626 S 2 6,70 7,70 8,70 9,70 11,00 240 0,159

6528220 26 RS-626 S-3 11,70 13,70 16,00   310 0,492



Klíč

Klíč

Klíče

Klíče

100

26 RS 
Stupňovitý otočný čep
 

 › Praktická kombinace 
dvojitých nástrčných 
klíčů s otočnými čepy 

 › Provedení podle  
DIN 896, forma B,  
ISO 2236, ISO 1085 

 › S dutou hřídelí, z ocelové 
trubky, DIN 2391 be-
zešvá, kalená, z materiá-
lu C35, pochromováno 

KD 26 R 
Sada dvojitých 
nástrčných klíčů s 
otočnými čepy
 

26 R 
Dvojitý nástrčný klíč
 

 › S různými velikostmi 
klíčů 

 › S dutou hřídelí, z ocelové 
trubky, DIN 2391 be-
zešvá, kalená, z materiá-
lu C35, pochromováno 

 › S otvorem pro otočné 
čepy Č. 26 D a  
Č. 26 RS (objednávejte 
samostatně) 

* není normováno 

Kód Číslo 1 D 26 D 26 RS 0

6222810* 26 R 5,5X7 5,5 x 7 105 6 1 0,036

6210050 26 R 6X7 6 x 7 105 6 1 0,035

6210210 26 R 8X9 8 x 9 105 6 1 0,041

6210480 26 R 8X10 8 x 10 120 6 1 0,049

6210640 26 R 10X11 10 x 11 120 6 1 0,055

6210720 26 R 10X13 10 x 13 140 8 2 0,072

6210800 26 R 11X13 11 x 13 140 8 2 0,074

6210990 26 R 12X13 12 x 13 140 8 2 0,073

6211020 26 R 12X14 12 x 14 140 8 2 0,083

6211100* 26 R 13X14 13 x 14 140 8 2 0,083

6211290* 26 R 13X15 13 x 15 140 8 2 0,089

6211370 26 R 14X15 14 x 15 140 8 2 0,088

6211450 26 R 13X17 13 x 17 150 10 2 0,139

6211530 26 R 14X17 14 x 17 150 10 2 0,140

6211610 26 R 16X17 16 x 17 150 10 2 0,139

6223030 26 R 16X18 16 x 18 150 10 2 0,152

6211880 26 R 17X19 17 x 19 155 12 3 0,161

6211960 26 R 18X19 18 x 19 155 12 3 0,161

6212180 26 R 19X22 19 x 22 165 12 3 0,261

6212260 26 R 20X22 20 x 22 165 12 3 0,264

6212340 26 R 21X23 21 x 23 165 14 3 0,291

6212420 26 R 22X24 22 x 24 180 14 3 0,291

6212500 26 R 24X26 24 x 26 180 14 3 0,314

6212690 26 R 24X27 24 x 27 180 14 3 0,319

6212770 26 R 25X28 25 x 28 195 16 3 0,365

6212850 26 R 27X30 27 x 30 195 16 3 0,386

6212930 26 R 27X32 27 x 32 195 16 3 0,415

6213070 26 R 30X32 30 x 32 195 16 3 0,409

6213150 26 R 30X36 30 x 36 215 18 - 0,528

6213230 26 R 32X36 32 x 36 215 18 - 0,535

6213310 26 R 36X41 36 x 41 215 18 - 0,678

6213580 26 R 41X46 41 x 46 235 20 - 0,823

6213660 26 R 46X50 46 x 50 235 20 - 0,869

6213740 26 R 50X55 50 x 55 235 20 - 1,126

Kód Číslo Ø1 Ø2 Ø3 y 0

6219350 26 RS 1 5,00 6,00  190 0,045

6219430 26 RS 2 8,00 10,00  240 0,149

6528220 26 RS-626 S-3 11,70 13,70 16,00 310 0,492

Kód Číslo Obsah dílů 0

6218540 KD 26 R-8 26 R 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm
26 RS 1 2 3

8 1,564

6218890 KD 26 R-120 26 R 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 
21x23 24x27 25x28 30x32 mm
26 RS 1 2 3

12 2,895



Hákový klíč

Hákový klíč

Hákový klíč

Klíče

Klíče

101

 › K otevírání a zavírání rozváděčových skříní, 
rozváděčů, technických zámků klimatizace  
a ventilace, revizních klapek 

 › Venku - uzamykatelné odpadkové koše nebo  
kontejnery na odpadky, klapky na pouličním 
osvětlení atd. 

 › Oboustranný bit: drážka 1,0 x 7 mm a  
křížové vybrání PH 2 a adaptér pro bity 1/4"  
na upevňovacím řetízku 

 › Čtverec 5 mm pro topné otvory 
 › Vnitřní čtverec 5, 6, 7-8 mm 
 › Vnitřní čtverec 9 mm 
 › Klíč na rozvaděč 3-5 mm 

45 S 
Klíč ovládací skříňky 
univerzální
 

 › Provedení podle  
DIN 1810 forma A. 

 › Pro pojistné matice 
podle DIN 981 

40 
Hákový klíč
s nosem 

Kód Číslo Rozměry

2190125 45 S 72 x 72

 › Provedení podle  
DIN 1810 forma B 

 › Pro matice s křížovým 
otvorem podle DIN 1816 

40 Z 
Hákový klíč
s čepy 

 › K uvolňování a upínání 
řezacích a brusných 
kotoučů 

 › Provedení podobné  
DIN 3116 

 › Na vyžádání jsou k  
dispozici speciální 
velikosti 

44 
Ovladač matice se 
dvěma otvory
nastavitelný 

Kód Číslo ) D 0

6333990 40 16-20 16-20 110 0,026

6334020 40 25-28 25-28 135 0,038

6334100 40 30-32 30-32 135 0,043

6334290 40 34-36 34-36 170 0,071

6334370 40 40-42 40-42 170 0,078

6334450 40 45-50 45-50 205 0,133

6334530 40 52-55 52-55 205 0,130

6334610 40 58-62 58-62 240 0,196

6334880 40 68-75 68-75 240 0,208

Kód Číslo ) D 0

6334960 40 80-90 80-90 280 0,282

6335180 40 95-100 95-100 280 0,275

6335260 40 110-115 110-115 335 0,491

6335340 40 120-130 120-130 335 0,493

6335420 40 135-145 135-145 385 0,841

6335500 40 155-165 155-165 385 0,820

6335690 40 180-195 180-195 465 1,445

6335770 40 205-220 205-220 465 1,448

Kód Číslo ) D 0

6335850 40 Z 16-18 16-18 110 0,014

6335930 40 Z 20-22 20-22 110 0,014

6336580 40 Z 25-28 25-28 135 0,039

6336660 40 Z 30-32 30-32 135 0,045

6336740 40 Z 34-36 34-36 170 0,080

6336820 40 Z 40-42 40-42 170 0,079

6336900 40 Z 45-50 45-50 205 0,136

6337040 40 Z 52-55 52-55 205 0,129

6337120 40 Z 58-62 58-62 240 0,198

Kód Číslo ) D 0

6337200 40 Z 68-75 68-75 240 0,198

6337390 40 Z 80-90 80-90 280 0,281

6337470 40 Z 95-100 95-100 280 0,276

6337550 40 Z 110-115 110-115 335 0,494

6337630 40 Z 120-130 120-130 335 0,492

6337710 40 Z 135-145 135-145 385 0,829

6337980 40 Z 155-165 155-165 385 0,841

6338010 40 Z 180-195 180-195 465 1,420

6338280 40 Z 205-220 205-220 465 1,402

Kód Číslo , D D" 0

6354480 44 3 3 178 7" 0,148

6354560 44 4 4 178 7" 0,151

6354640 44 5 5 230 9" 0,259

Kód Číslo , D D" 0

6354720 44 6 6 230 9" 0,260

6354990 44 8 8 230 9" 0,265



 

102

PROVOZNÍ NÁSTROJE  
A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Výkonné, bezpečné, odolné: ráčny a nástrčné 
hlavice GEDORE jsou vyrobeny tak, aby 
splňovaly nejvyšší nároky a byly dlouhodobě 
použitelné. Ať už v těžkém průmyslu nebo v 
přesné mechanice, všude tam, kde je vyžado-
vána přesnost, bezpečnost a spolehlivost, je 
pracovní nářadí GEDORE jako doma.

V průmyslu a obchodě je ruční povolování a utahování 
různých šroubových spojů součástí každodenního života. 
Společnost GEDORE nabízí ve svém rozsáhlém portfoliu 
pracovního nářadí široký výběr ráčnových a nástrčných 
hlavic. výběr ráčnových a nástrčných hlavic pro 
nejrůznější druhy práce pro širokou škálu aplikací a 
použití. Více než 100 let zkušeností s výrobou se odráží se 
odráží v inteligentně zkonstruovaných a navržených 
západkách. ráčny od společnosti GEDORE. Díky pečlivému 
výběru materiály, pokročilé výrobní procesy a přísné a 
přísné řízení kvality, jsou všechny ráčny ráčny jsou 

mimořádně robustní, odolné a přesné. Ergonomický 
design a povrchy, které jsou příjemné pro ruce, poskytují 
povrchy odlehčují uživateli, a to i v těžkých podmínkách.  
i při náročném nepřetržitém používání.  

Široké portfolio zásuvek zahrnuje řešení pro každý 
požadavek - od klasických zásuvek přes chytrá řešení pro 
elektrické šroubovací zásuvky až po speciálně vyvinuté 
inteligentní profily. Široká škála kombinací s nástavci a 
kloubovými díly umožňuje optimalizované použití nářadí 
bez ztráty krouticího momentu, např. pro velmi hluboko 
uložené šrouby nebo závitové spoje.

JDE O MECHANIKU

•     Západka zapadne do západkového kola na 100 %  
pouze při plném zatížení.

•     Ráčny pracují s dokonalou soustředností
•     Žádné zbytečné zatížení součástí při volnoběhu
•     Mechanika se nezasekává - ani při vysokém zatížení
•     Velká výhoda z hlediska efektivity a bezpečnosti práce.

i



 

103

GEDORE "OŘÍŠEK

•     Optimální přenos výkonu a nízké opotřebení
•     Výrazná drážka pro zachycení kuličky zajišťuje  

bezpečné uchopení čtvercového konce disku.
•     Hluboké vroubkování zajišťuje dobrý úchop  

i v mastných rukou nebo při práci v ochranných  
rukavicích.

RÁČNY GEDORE PREMIUM

•     Ručně vstřícná dvousložková rukojeť
•     Tenký a ergonomický design
•     Robustní a vyladěný, odolný a pružný
•     Vysoce kvalitní průmyslová kvalita pro  

nejnáročnější nepřetržité použití
•     Inteligentně konstruované a navržené  

západky splňují všechny požadavky

ODOLNÉ
VŠESTRANNÝ

OBROVSKÁ TVAROVÁ A FUNKČNÍ  
ROZMANITOST

•     Ovládací nástroje a příslušenství GEDORE pro  
profesionální použití v každém oboru

•     Pro náročné nepřetržité používání a bezpečnost  
v každodenním pracovním životě

•     K dispozici jednotlivě nebo v praktických sadách



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

5

4
1

2

3

Provozní nástroje a příslušenství

104

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Jemné ozubení (40 zubů), přepínací páčka a 

uvolňovací tlačítko 
 › Pracovní úhel 9° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 6,3, ISO 1174,  
s kuličkovou aretací 

2093 U-20 
Přepínatelná ráčna 1/4"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Se spuštěnou spínací pákou, zajištění ve  

střední poloze 
 › Pracovní úhel 15° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 6,3, ISO 1174,  
s kuličkovou aretací 

2093 U-10 
Přepínatelná ráčna 1/4"
 

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

1703749 2093 U-20 1/4" 6,3 9 127 20 0,095

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6180470 2093 U-10 1/4" 6,3 15 129 21,5 0,109

Uvolňovací tlačítko usnadňuje nasazovaní a  
snímání nástrčkových klíčů. Kuličková aretace 
zaručuje pevné spojení, když ráčnu používáte.

Štíhlá, ergonomická konstrukce

Páčka pro snadné přepínání směru  
utahování doprava nebo doleva.

Dřík je vyroben z vysoce legované  
chrom-vanadové oceli a je vhodný pro  
náročné a trvalé používání

Dvoudílná rukojeť je tvořena tvrdým  
plastovým jádrem s pryžovým potahem a je  
vhodná pro náročné průmyslové podmínky.  
Otvor pro zavěšení usnadňuje ukládání.

1

2
3

4

5

RÁČNY U-20i
Špičkové ráčny orientované na design



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

105

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S praktickým kovovým dělícím kotoučem,  

jemně ozubeným (72 zubů) a robustním 
 › Pracovní úhel 5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 6,3, ISO 1174,  
s kuličkovou aretací 

2093 U-3 
Přepínatelná ráčna 1/4"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S protlačovaným hranatým,  

středně jemným ozubením a velmi robustním 
 › Pracovní úhel 18° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 6,3, ISO 1174,  
s kuličkovou aretací 

2093 Z-94 
Ozubená ráčna 1/4"
 

 › Obzvláště vhodné pro práci ve stísněných prostorech 
 › Pracovní úhel 5°  

 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 6,3, ISO 1174,  
s kuličkovou aretací 

2093 U-3 T 
Ráčna s rukojetí ve tvaru T 1/4"
 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

20 (MM) 
Nástrčný klíč 1/4"
6-stranný 

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6170590 2093 U-3 1/4" 6,3 5 129 25 0,095

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6170750 2093 Z-94 1/4" 6,3 18 129 12 0,076

Kód Číslo a " a A ° y 0

1791532 2093 U-3 T 1/4" 6,3 5 140 0,065

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

6165400 20 4 4 25 6,9 12,0 2,0 0,012

6165590 20 4,5 4,5 25 7,5 12,0 2,3 0,013

6165670 20 5 5 25 8,2 12,0 2,5 0,010

6165750 20 5,5 5,5 25 8,8 12,0 3,0 0,010

6165830 20 6 6 25 9,4 12,0 3,5 0,010

6165910 20 7 7 25 11,0 12,0 4,0 0,011

6166050 20 8 8 25 12,0 12,0 5,0 0,014

6166130 20 9 9 25 13,0 13,0 5,0 0,016

6166210 20 10 10 25 14,7 14,7 6,0 0,018

6166480 20 11 11 25 16,0 16,0 7,0 0,025

6166560 20 12 12 25 17,0 17,0 8,0 0,029

6166640 20 13 13 25 18,5 18,5 8,0 0,030

6166720 20 14 14 25 19,7 19,7 10,0 0,180



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

106

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

20 (AF) 
Nástrčný klíč 1/4"
6-stranný 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

20 L (MM) 
Nástrčný klíč 1/4"
6-stranný, dlouhý 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

20 L (AF) 
Nástrčný klíč 1/4"
6-stranný, dlouhý 

Kód Číslo " L d1 d2 t 0

6167020 20 3/16AF 3/16" 25 7,8 12,0 2,5 0,009

6167100 20 7/32AF 7/32" 25 8,8 12,0 3,0 0,009

6167290 20 1/4AF 1/4" 25 9,8 12,0 3,5 0,025

6167370 20 9/32AF 9/32" 25 11,0 12,0 4,0 0,010

6167450 20 5/16AF 5/16" 25 12,0 12,0 5,0 0,013

6167530 20 11/32AF 11/32" 25 13,0 13,0 5,0 0,015

6167610 20 3/8AF 3/8" 25 14,0 6,0 6,0 0,018

6167880 20 7/16AF 7/16" 25 16,0 16,0 7,0 0,023

6167960 20 1/2AF 1/2" 25 18,0 18,0 8,0 0,029

6161840 20 9/16AF 9/16" 25 20,0 20,0 10,0 0,036

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

6191400 20 L 4 4 50 6,7 12,0 3,0 0,028

6191590 20 L 4,5 4,5 50 7,2 12,0 3,4 0,026

6191670 20 L 5 5 50 7,8 12,0 3,7 0,030

6191750 20 L 5,5 5,5 50 8,5 12,0 4,5 0,030

6191830 20 L 6 6 50 9,1 12,0 5,2 0,029

6191910 20 L 7 7 50 10,5 12,0 6,0 0,025

6192050 20 L 8 8 50 11,3 12,0 7,5 0,024

6192130 20 L 9 9 50 12,0 13,2 7,5 0,032

6192210 20 L 10 10 50 12,7 14,7 9,0 0,039

6192480 20 L 11 11 50 14,0 16,0 10,5 0,050

6192560 20 L 12 12 50 15,0 17,0 12,0 0,055

6192640 20 L 13 13 50 16,0 18,0 12,0 0,055

Kód Číslo " L d1 d2 t 0

6192800 20 L 3/16AF 3/16" 50 7,8 12,0 3,7 0,016

6192990 20 L 7/32AF 7/32" 50 8,8 12,0 4,5 0,017

6193020 20 L 1/4AF 1/4" 50 9,8 12,0 5,2 0,017

6193100 20 L 9/32AF 9/32" 50 11,0 12,0 6,0 0,022

6193290 20 L 5/16AF 5/16" 50 12,0 12,0 7,5 0,025

6193370 20 L 11/32AF 11/32" 50 13,0 13,0 7,5 0,029

6193450 20 L 3/8AF 3/8" 50 14,0 14,0 9,0 0,033

6193530 20 L 7/16AF 7/16" 50 16,0 16,0 10,5 0,043

6193610 20 L 1/2AF 1/2" 50 18,0 18,0 12,0 0,054



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

WWW.GEDORE.COM

Provozní nástroje a příslušenství

107

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

D 20 (MM) 
Nástrčný klíč 1/4"
12-stranný profil UD 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

D 20 (AF) 
Nástrčný klíč 1/4"
12-stranný profil UD 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

D 20 L (AF) 
Nástrčný klíč 1/4"
12-stranný UD profil, 
dlouhý 

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

1649558 D 20 4 4 25 6,7 12,0 2,0 0,009

1649566 D 20 4,5 4,5 25 7,2 12,0 2,3 0,008

1649574 D 20 5 5 25 7,8 12,0 2,5 0,011

1802402 D 20 5,5 5,5 25 8,5 12,0 3,0 0,012

1649582 D 20 6 6 25 9,1 12,0 3,5 0,010

1649590 D 20 7 7 25 10,5 12,0 4,0 0,013

6225750 D 20 8 8 25 11,3 12,0 5,0 0,013

6225830 D 20 9 9 25 12,0 13,0 5,0 0,015

6226050 D 20 10 10 25 14,5 12,7 6,0 0,020

6226130 D 20 11 11 25 16,0 14,0 7,0 0,024

6226480 D 20 12 12 25 17,0 15,0 8,0 0,026

6226640 D 20 13 13 25 18,0 16,0 8,0 0,029

6226720 D 20 14 14 25 19,7 18,0 10,0 0,036

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

1812505 D 20 3/16AF 3/16" 25 7,6 12,0 2,5 0,010

1812513 D 20 7/32AF 7/32" 25 8,5 12,0 3,0 0,011

1812521 D 20 1/4AF 1/4" 25 9,4 12,0 3,5 0,011

1812548 D 20 9/32AF 9/32" 25 10,6 12,0 4,0 0,012

6226800 D 20 5/16AF 5/16" 25 11,3 12,0 5,0 0,012

6226990 D 20 11/32AF 11/32" 25 12,0 13,0 5,0 0,015

6227020 D 20 3/8AF 3/8" 25 14,0 12,7 6,0 0,017

1901702 D 20 13/32AF 13/32" 25 14,5 12,7 6,0 0,020

6227370 D 20 7/16AF 7/16" 25 16,0 14,0 7,0 0,022

6227450 D 20 1/2AF 1/2" 25 18,0 16,0 8,0 0,028

6228180 D 20 9/16AF 9/16" 25 20,0 20,0 10,0 0,034

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

1965433 D 20 L 3/16AF 3/16" 50 7,6 12,0 3,7 0,017

1965476 D 20 L 7/32AF 7/32" 50 8,5 12,0 4,5 0,019

1965417 D 20 L 1/4AF 1/4" 50 9,4 12,0 5,2 0,017

1965484 D 20 L 9/32AF 9/32" 50 10,6 12,0 6,0 0,024

1965441 D 20 L 5/16AF 5/16" 50 11,3 12,0 7,5 0,024

1965492 D 20 L 11/32AF 11/32" 50 13,2 12,0 7,5 0,043

1965425 D 20 L 3/8AF 3/8" 50 14,7 12,7 9,0 0,035

1965468 D 20 L 7/16AF 7/16" 50 16,0 14,0 10,5 0,043

1965409 D 20 L 1/2AF 1/2" 50 18,0 16,0 12,0 0,054

https://www.gedore.com/en-de


Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

108

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

TX 20 
Nástrčný klíč 1/4"
pro vnější TX šrouby 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

ITX 20 
Nástrčný ořech 1/4"
pro vnitřní šrouby TX 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané, rýhova-
né pro snadné uchopení 

 › Celkový úhel naklánění 
přibližně 15° až 20° 

ITX 20 K 
Nástrčný ořech 1/4"
s kulovou hlavou, pro 
vnitřní šrouby TX 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle  

DIN ISO 2380-1 Form B 

IS 20 
Nástrčný ořech 1/4"
pro šrouby s drážkou 

Kód Číslo 7 + & L1 L2 d 0

6120300 ITX 20 K T15 T15 M3,5 - M4 3,27 37 14,5 12 0,015

6120570 ITX 20 K T25 T25 M4,5 - M5 4,43 37 14,5 12 0,015

6120650 ITX 20 K T27 T27 M4,5 - M6 4,99 37 14,5 12 0,015

6120810 ITX 20 K T40 T40 M7 - M8 6,65 37 14,0 14 0,025

Kód Číslo ? mm L L1 L2 d 0

6171560 IS 20 4X0,8 4 0,8 28 16,0 12 0,011

6171640 IS 20 5,5X1 5,5 1,0 28 16,0 12 0,012

6174230 IS 20 6,5X1,2 6,5 1,2 28 16,0 12 0,012

6174310 IS 20 8X1,6 8 1,6 28 16,0 12 0,012

Kód Číslo & + & L d1 d2 t 0

6193880 TX 20 E4 E4 M3 3,86 25 5,5 12,0 4,5 0,008

6187640 TX 20 E5 E5 M4 4,73 25 7,0 12,0 5,0 0,013

6187720 TX 20 E6 E6 M5 5,74 25 8,0 12,0 5,0 0,010

6187800 TX 20 E7 E7 M6 6,16 25 9,5 12,0 6,0 0,011

6187990 TX 20 E8 E8 M6 - M7 7,52 25 10,5 12,0 6,5 0,014

6193960 TX 20 E10 E10 M8 9,42 25 13,0 13,0 7,0 0,018

Kód Číslo 7 + & L1 L2 d 0

6190430 ITX 20 T8 T8 M2,5 2,31 37 15,0 12 0,015

6190510 ITX 20 T9 T9 M3 2,50 37 15,0 12 0,015

6190780 ITX 20 T10 T10 M3 - M3,5 2,74 37 15,0 12 0,015

6190860 ITX 20 T15 T15 M3,5 - M4 3,27 37 15,0 12 0,016

6190940 ITX 20 T20 T20 M4 - M5 3,86 37 15,0 12 0,016

6191080 ITX 20 T25 T25 M4,5 - M5 4,43 37 15,0 12 0,016

6191160 ITX 20 T27 T27 M4,5 - M6 4,99 37 15,0 12 0,016

6191240 ITX 20 T30 T30 M6 - M7 5,52 37 15,0 12 0,016

6265890 ITX 20 T40 T40 M7 - M8 6,65 37 15,0 12 0,017



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

L2

L1

Provozní nástroje a příslušenství

109

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle  

DIN ISO 8764-1 PH 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle  

DIN ISO 8764-1 PZ 

IKS 20 PZD 
Nástrčný ořech 1/4"
pro šrouby s křížovou 
hlavou PZ 

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

IN 20 
Nástrčný ořech 1/4"
Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

IN 20 L 
Nástrčný ořech 1/4"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, dlouhé 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 6,3,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Celkový úhel naklánění 

přibližně 15° až 20° 

IN 20 K 
Nástrčný ořech 1/4"
s kulovou hlavou, pro 
šrouby s vnitřním  
šestihranem 

Kód Číslo ; PH L1 L2 d 0

6174580 IKS 20 1 1 28 16,0 12 0,011

6174660 IKS 20 2 2 28 16,0 12 0,012

6174740 IKS 20 3 3 28 16,0 12 0,012

6174820 IKS 20 4 4 28 16,0 12 0,014

Kód Číslo ; PZ L1 L2 d 0

6187130 IKS 20 PZD 1 1 28 16,0 12 0,012

6187210 IKS 20 PZD 2 2 28 16,0 12 0,013

6187480 IKS 20 PZD 3 3 28 16,0 12 0,014

6187560 IKS 20 PZD 4 4 28 16,0 12 0,015

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

1812556* IN 20 2 2 28 16,0 12 0,010

1707736* IN 20 2,5 2,5 28 16,0 12 0,010

6176010 IN 20 3 3 28 16,0 12 0,011

6176280 IN 20 4 4 28 16,0 12 0,011

6176360 IN 20 5 5 28 16,0 12 0,012

6178490 IN 20 6 6 28 16,0 12 0,013

6178570* IN 20 8 8 28 16,0 12 0,016

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

1933256 IN 20 L 3-60 3 60 32,0 12 0,024

1933264 IN 20 L 4-60 4 60 32,0 12 0,025

1933272 IN 20 L 5-60 5 60 32,0 12 0,027

1933280 IN 20 L 6-60 6 60 32,0 12 0,029

1933299 IN 20 L 8-60 8 60 32,0 12 0,050

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

2219409 IN 20 K 4 4 37 14,5 12 0,010

2219417 IN 20 K 5 5 37 14,5 12 0,010

2219468 IN 20 K 6 6 37 14,5 12 0,013

IKS 20 
Nástrčný ořech 1/4"
pro šrouby s křížovou  
hlavou PH



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

110

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů UD a 
ovládacími nástroji 

 › Přepínatelná ráčna s 
jemným ozubením 

 › V plastové krabičce 

D 20 DMU-3 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
14 kusů 

 › S ručním šroubovákem 
 › V plastové krabičce 

INS 20 PM 
Sada šroubováků 1/4"
15 kusů 

 › S ručním šroubovákem 
 › V plastové krabičce 

ITX 20 TX-015 
Sada šroubováků 1/4"
15 kusů 

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › Přepínatelná ráčna s 

jemným ozubením 
 › V plastové krabičce 

D 20 EMU-3 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
17 kusů 

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V plastové krabičce 

D 20 KMU-20 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
37 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1815598 D 20 DMU-3 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-3
Vložka nástrčného klíče 1/4" 12bodový profil UD Č. D 20 
4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13
Prodloužení 1/4" Č. 2090-4

14 0,429

Kód Číslo Obsah dílů 0

1815601 INS 20 PM Nástrčný klíč pro šroubovák 1/4" pro 
imbusové šrouby Č. IN 20 3 4 5 6 8
Nástrčný klíč pro šroubovák 1/4" pro 
šrouby s drážkou Č. IS 20 4 5,5 6,5 8
Nástrčný klíč pro šroubovák 1/4" pro 
šrouby s křížovou hlavou PH Č. IKS 20 1 2 3
Nástrčný klíč pro šroubovák 1/4" pro 
šrouby s křížovou hlavou PZ Č. IKS 20 PZD 1 2 3

15 0,285

Kód Číslo Obsah dílů 0

1815628 ITX 20 TX-015 Nástrčný ořech 1/4" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 20 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Nástrčný klíč 1/4" pro vnější šrouby TX 
Č. TX 20 E4 E5 E6 E7 E8 E10

15 0,307

Kód Číslo Obsah dílů 0

1815652 D 20 EMU-3 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-3
Vložka nástrčného klíče 1/4" 12bodový profil UD 
Č. D 20 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 13
T-rukojeť 1/4" Č. 2087
Prodloužení 1/4" Č. 2090-4
Univerzální kloub 1/4" Č. 2095
Víceúčelová 1/4" Č. 676
Držák vložky Č. 673 6,3 1/4" šestihran - 1/4" čtverec

17 0,625

Kód Číslo Obsah dílů 0

1822373 D 20 KMU-20 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-20
Vložka nástrčného klíče 1/4" 12bodový profil UD 
Č. D 20 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1/4"
Šroubovací bit 1/4" pro drážkované šrouby 
Č. 680 4 5,5 6,5
Šroubovací bit 1/4" pro  
šrouby s vnitřním šestihranem Č. 685 3 4 5 6
Šroubovací bit 1/4" pro  
vnitřní ozubené šrouby XZN Č. 685 X 5 6 8
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní ozubené šrouby  
XZN Č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
1/4" šroubovací bit pro šrouby s křížovou hlavou  
PH Č. 690 1 2
1/4" šroubovací bit pro šrouby s křížovou hlavou  
PZ Č. 690 PZD 1 2 3
Prodloužení 1/4" Č. 2090-4
Bitový adaptér 1/4" Č. 620
Víceúčelový 1/4" držák bitů Č. 676
Pro šroubováky Č. 699

37 0,712



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

111

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V plastové krabičce 

D 20 KAU-20 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
37 kusů 

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou 
 › V plastové krabičce 

D 20 TMU-10 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
39 kusů 

 › Vybrané nástroje s 
metrickými rozměry 
pro „první pomoc" na 
motocyklu 

 › V plastové krabičce 

D 20 MOT 
Sada nářadí 1/4" pro 
motocykl
30 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2010348 D 20 KAU-20 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-20
Vložka nástrčného klíče 1/4" 12bodový profil UD 
Č. D 20 3/16 7/32 1/4 9/32 5/16 11/32 3/8 13/32 
7/16 1/2"
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s drážkou 
Č. 680 4 5,5 6,5
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem 
Č. 685 1/2 5/32 3/16 1/4"
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní ozubené šrouby  
XZN Č. 685 X 5 6 8
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní ozubené šrouby  
XZN Č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou  
PH Č. 690 1 2
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou  
PZ Č. 690 PZD 1 2 3

37 0,656

Kód Číslo Obsah dílů 0

1815660 D 20 TMU-10 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-10
Vložka nástrčného klíče 1/4" 12bodový profil UD 
Č. D 20 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Šroubovací bit 1/4" pro 
šrouby s drážkou Č. 680 4 6,5
Šroubovací bit 1/4" pro 
imbusové šrouby Č. 685 3 4 5 6 8
Šroubovací bit 1/4" pro 
vnitřní ozubené šrouby XZN Č. 685 X 5 6 8
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní ozubené šrouby  
XZN Č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Šroubovací bit 1/4" pro  
šrouby s křížovou hlavou PH Č. 690 1 2
Šroubovací bit 1/4" pro  
šrouby s křížovou hlavou PZ Č. 690 PZD 1 2 3
Prodloužení 1/4" Č. 2090-4
Kardanový kloub Č. 2095
Bitový adaptér 1/4" Č. 620
Držák vložky Č. 673 6,3
Multi-rukojeť 1/4" Č. 676
Kombinovaný upínací nástroj Č. 639
Držák bitů pro strojní šroubováky Č. 699

39 0,767

Kód Číslo Obsah dílů 0

2190281 D 20 MOT Ráčna s rukojetí tvaru T 1/4" Č. 2093 U-3 T
Vložka nástrčného klíče 1/4" 12bodový profil UD 
Č. D 20 8 9 10 11 12 13 14
Šroubovací bit 1/4" pro 
imbusové šrouby Č. 685 3 4 5 6 8 10
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní ozubené šrouby 
XZN Č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Šroubovací bit 1/4" pro 
šrouby s křížovou hlavou PH Č. 690 1 2 3
Šroubovací bit 1/4" pro 
šrouby s drážkou Č. 680 4 6,5
Kardanový nástavec 1/4" Č. 2090 KR-4
Prodloužení 1/4" Č. 2090-6
Kloubový kloub 1/4" Č. 2095
Bitový adaptér 1/4" Č. 620

30 0,572



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

112

 › S dlouhými 6bodovými 
a krátkými 12bodovými 
vložkami nástrčných 
klíčů s profilem UD, 
ručně ovládané 

 › S ovládacími nástroji 
 › V plastové krabičce 

20 LMU-10 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
49 kusů 

 › S ručně ovládanými 
vložkami s vnitřním 
šestihranem 

 › Přepínatelná ráčna s 
jemným ozubením 

 › S oboustrannou ráčnou s 
extra jemným ozubením 

 › S robustní pákovou 
reverzační ráčnou 

 › V plastové krabičce 

20 EM 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
16 kusů 

 › S ručně ovládanými 
vložkami s vnitřním 
šestihranem 

 › S ovládacími nástroji 
 › Přepínatelná ráčna s 

jemným ozubením 
 › V plastové krabičce 

20 IMU-3 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
32 kusů 

 › S ručně ovládanými 
vložkami s vnitřním 
šestihranem 

 › S ovládacími nástroji 
 › Přepínatelná ráčna s 

jemným ozubením 
 › V plastové krabičce 

20 ITU-3 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
36 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1815687 20 LMU-10 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-10
Vložka nástrčného klíče 1/4" 12bodový profil UD 
Č. D 20 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Vložka nástrčného klíče 1/4" 6bodový profil UD 
Č. 20 L 4 4,5 5 6 7 8 9 10 12 13
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s drážkou Č. 680 4 6,5
Šroubovací bit 1/4" pro imbusové šrouby  
Č. 685 3 4 5 6 8
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní ozubené šrouby XZN  
Č. 685 X 5 6 8
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní ozubené šrouby XZN  
Č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PH Č. 690 1 2
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PZ Č. 690  
PZD 1 2 3
Bitový adaptér 1/4" Č. 620
Multi-rukojeť 1/4" Č. 676
Prodloužení 1/4" Č. 2090-2 -6
Kardanový kloub Č. 2095
Držák bitů pro strojní šroubováky Č. 699

49 1,262

Kód Číslo Obsah dílů 0

6172290 20 EMU-3 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-3
nástrčný klíč vložka 1/4" šestihran 
Č. 20 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
T-rukojeť 1/4" Č. 2087
Prodloužení 1/4" Č. 2090-4
Univerzální kloub 1/4" Č. 2095
Čtvercová nástrčná rukojeť 1/4" Č. 2098

16 0,776

6162220 20 EMU-10 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093
Zásuvka U-10 1/4" šestihran 
Č. 20 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 13
T-rukojeť 1/4" Č. 2087
Prodloužení 1/4" Č. 2090-4
Univerzální kloub 1/4" Č. 2095
Čtvercová nástrčná rukojeť 1/4" Č. 2098

16 0,790

Kód Číslo Obsah dílů 0

6174150 20 IMU-3 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-3
Vložka nástrčného klíče 1/4" šestihran Č. 20 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nástrčkový bit 1/4" pro šrouby s drážkou 
Č. IS 20 4 5,5 6,5 8
Nástrčkový bit 1/4" pro imbusové šrouby 
Č. IN 20 3 4 5 6 8
Nástrčkový bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PH 
Č. IKS 20 1 2 3
Nástrčkový bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PZ 
Č. IKS 20 PZD 1 2 3
T-rukojeť 1/4" Č. 2087
Prodloužení 1/4" Č. 2090-2 -6
Kloubový kloub 1/4" Č. 2095
Čtvercová nástrčná rukojeť 1/4" Č. 2098

32 1,298

Kód Číslo Obsah dílů 0

6196710 20 ITU-3 Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-3
Vložka nástrčného klíče 1/4" šestihran Č. 20 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nástrčkový bit 1/4" pro imbusové šrouby 
Č. IN 20 3 4 5 6 8
Vložka nástrčného klíče 1/4" pro externí šrouby TRX Č. TX 20 
E4 E5 E6 E7 E8 E10
Nástrčkový bit 1/4" pro vnitřní šrouby TX Č. ITX 20 
T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30
T-rukojeť 1/4" Č. 2087
Prodloužení 1/4" Č. 2090-2 -6
Kloubový kloub 1/4" Č. 2095
Čtvercová nástrčná rukojeť 1/4" Č. 2098

36 1,376



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

113

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

 › S bitovým adaptérem  
Č. 620 také vhodný  
pro 1/4" bity 

 › Obzvláště vhodné pro 
hluboké šrouby 

2098 T 
Rukojet 1/4", krátké 
provedení pattern
 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

2098 
Rukojet 1/4"
 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

2087 
Posuvná rukojet T 1/4"
 

 › S vnitřním čtyřhranem 
1/4" a vnitřním  
šestihranem 1/4" 

 › Automatické nucené 
blokování 

 › Nastavitelné v krocích po 
10 mm od  
192 do 296 mm 

2099 
Teleskopický nástavec 
1/4"
magnetický 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

2090 
Prodloužení 1/4"
 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

2088 
Flexibilní nástavec 1/4"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

1939998 2098 T 1/4" 6,3 300 0,15

Kód Číslo a " a mm y 0

6171480 2098 1/4" 6,3 140 0,07

Kód Číslo a " a mm y 0

6170160 2087 1/4" 6,3 115 0,039

Kód Číslo - " - mm a " a mm y 0

1888455 2099 1/4" 6,3 1/4" 6,3 195 0,205

Kód Číslo a " a mm y 0

6170320 2090-2 1/4" 6,3 55 0,025

6170400 2090-4 1/4" 6,3 97 0,041

6171210 2090-6 1/4" 6,3 148 0,061

6173340 2090-12 1/4" 6,3 305 0,124

Kód Číslo a " a mm y 0

6170240 2088 1/4" 6,3 150 0,046



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

3/8“1/4“
10 mm6,3 mm

Provozní nástroje a příslušenství

114

 › Usnadňuje přístup k 
hluboko zašroubovaným 
šroubům 

 › Se zajišťovacím 
kroužkem zabraňujícím 
neúmyslnému uvolnění 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

2090 A 
Prodloužení 1/4"
se spouští 

 › S kulovou hlavou 
 › Pro ruční utahová-

ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

 › Prodloužení umožňuje 
otočení až o 15° 

2090 KR 
Kardanový nástavec 1/4"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

2095 
Univerzální kloub 1/4"
 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

2094 
Spojka 1/4"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

2030 
Prechodka 1/4" na 3/8"
 

 › Se zmenšením a 
zvětšením kusů z 1/4" 
na 3/4" 

 › Reduktory 1930, 3020 
 › Prodlužovací kusy 2030, 

3019, 1932 
 › Vezměte prosím na 

vědomí maximální 
nosnost vnějšího čtverce 
podle DIN 3123,  
ISO 3316 

S 2032-05 
Sada adaptéru 
1/4" - 3/4"
5 kusů 

Kód Číslo a " a mm y 0

1932284 2090 A-2 1/4" 6,3 55 0,030

1932292 2090 A-4 1/4" 6,3 97 0,050

Kód Číslo a " a mm y 0

1812564 2090 KR-2 1/4" 6,3 55 0,024

1812572 2090 KR-4 1/4" 6,3 97 0,045

6121030 2090 KR-6 1/4" 6,3 148 0,060

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6170910 2095 1/4" 6,3 1/4" 6,3 38 0,026

Kód Číslo a " a mm y 0

6170830 2094 1/4" 6,3 19,8 0,006

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6170080 2030 1/4" 6,3 3/8" 10 26 0,02

Kód Číslo Obsah dílů 0

1729071 S 2032-05 Zvětšený kus 2030 1/4" - 3/8" (max. 62 Nm)
Zvětšený kus 3019 3/8" - 1/2" (max. 202 Nm)
Zvětšený kus 1932 1/2" - 3/4" (max. 512 Nm )
Redukce 3020 3/8" - 1/4" (max. 62 Nm)
Redukce 1930 1/2" - 3/8" (max. 202 Nm)

5 0,34



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

115

 › 13 vnějších čtverců 
vhodných pro vložky 
nástrčných klíčů jmeno-
vité velikosti 6,3 (1/4") 

 › 2 vnitřní čtvercové adap-
téry pro ráčny, posuvná 
držadla, nástavce atd. 

 › Silný magnet umožňuje 
bezpečné připevnění 
lišty ke kovovým 
předmětům 

 › Dodávka bez nástrčných 
klíčů 

SL 2013 
Hlavička, magnetická 
1/4"
prázdný 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Jemné ozubení (60 zubů), přepínací páčka a 

uvolňovací tlačítko 
 › Pracovní úhel 6° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

3093 U-20 
Přepínatelná ráčna 3/8"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S uvolněním tlačítka 
 › Úhel otočení vzadu 11,25° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

3093 U-10 
Přepínatelná ráčna 3/8"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S praktickým kovovým dělícím kotoučem, jemně 

ozubeným (72 zubů) a robustním 
 › Pracovní úhel 5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

3093 U-3 
Přepínatelná ráčna 3/8"
 

Kód Číslo y W 0

1761080 SL 2013 380 33 0,355

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

1556800 3093 U-20 3/8" 10 6 200 29,7 0,292

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6236950 3093 U-10 3/8" 10 11 200 30,2 0,254

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6237090 3093 U-3 3/8" 10 5 200 33,5 0,244

 › Lze otočit o 180°, s kloubovým zámkem 
 › S praktickým kovovým dělícím kotoučem, jemně 

ozubeným (72 zubů) a robustním 
 › Pracovní úhel 5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

3093 GU-3 
Kloubová reverzibilní ráčna 3/8"
 

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6237170 3093 GU-3 3/8" 10 5 282 33,5 0,525



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

116

 › Podle  
DIN 3124, ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

30 (MM) 
Nástrčný klíč 3/8"
6-stranný profil UD 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

30 (AF) 
Nástrčný klíč 3/8"
6-stranný profil UD 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S protlačovaným hranatým, středně jemným  

ozubením a velmi robustním 
 › Úhel otočení vzadu 10° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 10, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

3093 Z-94 
Ráčna 3/8"
 

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6237680 3093 Z-94 3/8" 10 10 200 18 0,223

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

6230160* 30 6 6 28 9,7 17,5 5,0 0,024

6230240 30 7 7 28 11,0 17,5 5,0 0,024

6230320 30 8 8 28 12,1 17,5 9,0 0,028

6230400 30 9 9 28 13,5 17,5 9,0 0,027

6230590 30 10 10 28 14,7 17,5 9,0 0,028

6233850 30 11 11 28 16,0 17,5 9,0 0,030

6233930 30 12 12 28 17,2 18,3 9,0 0,033

6234070 30 13 13 28 18,5 17,5 9,0 0,032

6234150 30 14 14 29 19,7 18,4 11,0 0,038

6234230 30 15 15 30 21,0 19,7 12,5 0,044

6234310 30 16 16 30 22,2 21,0 12,5 0,049

6234580 30 17 17 30 23,5 22,3 12,5 0,057

6234660 30 18 18 30 24,7 23,0 12,5 0,062

6234740 30 19 19 30 26,0 23,7 12,5 0,068

6234820 30 20 20 31 27,2 24,5 12,5 0,078

6234900 30 21 21 31 28,5 25,8 13,5 0,086

6235040 30 22 22 32 29,7 26,3 14,5 0,092

2194783* 30 24 24 33 32,0 28,0 15,5 0,100

Kód Číslo " L d1 d2 t 0

6232100 30 1/4AF 1/4" 28 10,1 17,5 5,0 0,023

6232370 30 5/16AF 5/16" 28 12,1 17,5 9,0 0,025

6232450 30 11/32AF 11/32" 28 13,1 17,5 9,0 0,025

6232530 30 3/8AF 3/8" 28 14,1 17,5 9,0 0,026

2101025 30 7/16AF 7/16" 28 16,1 17,5 9,0 0,028

2101033 30 1/2AF 1/2" 28 18,1 19,2 9,0 0,028

2101041 30 9/16AF 9/16" 29 20,1 18,7 11,0 0,039

2101068 30 19/32AF 19/32" 30 21,0 19,7 12,5 0,044

2101076 30 5/8AF 5/8" 30 22,1 20,7 12,5 0,048

2101084 30 11/16AF 11/16" 30 24,0 22,7 12,5 0,060

2101092 30 3/4AF 3/4" 30 26,0 23,7 12,5 0,065

2101106 30 7/8AF 7/8" 32 30,0 26,5 14,5 0,120



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

WWW.GEDORE.COM

Provozní nástroje a příslušenství

117

 › Podle  
DIN 3124, ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

D 30 (MM) 
Nástrčný klíč 3/8"
12-stranný profil UD 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10, ISO 
1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

D 30 (AF) 
Nástrčný klíč 3/8"
12-stranný profil UD 

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

1845705* D 30 6 6 28 9,7 17,5 5,0 0,020

1845713 D 30 7 7 28 11,0 17,5 5,0 0,024

1845721 D 30 8 8 28 12,1 17,5 9,0 0,026

1845748 D 30 9 9 28 13,5 17,5 9,0 0,027

6229230 D 30 10 10 28 14,7 17,5 9,0 0,028

6230670 D 30 11 11 28 16,0 17,5 9,0 0,030

6230750 D 30 12 12 28 17,2 18,3 9,0 0,032

6230830 D 30 13 13 28 18,5 17,5 9,0 0,031

6230910 D 30 14 14 29 19,7 18,4 11,0 0,037

6231050 D 30 15 15 30 21,0 19,7 12,5 0,040

6231130 D 30 16 16 30 22,2 21,0 12,5 0,049

6231210 D 30 17 17 30 23,5 22,3 12,5 0,054

6231480 D 30 18 18 30 24,7 23,0 12,5 0,062

6231560 D 30 19 19 30 26,0 23,7 12,5 0,064

6231640 D 30 20 20 31 27,2 24,5 12,5 0,074

6231720 D 30 21 21 31 28,5 25,8 13,5 0,083

6231800 D 30 22 22 32 29,7 26,3 14,5 0,087

2194864* D 30 24 24 33 32,0 28,0 15,5 0,100

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

2016613 D 30 1/4AF 1/4" 28 10,1 17,5 5,0 0,050

2101009 D 30 9/32AF 9/32" 28 11,1 17,5 5,0 0,020

1997122 D 30 5/16AF 5/16" 28 12,1 17,5 5,0 0,020

2101017 D 30 11/32AF 11/32" 28 13,1 17,5 9,0 0,026

1997130 D 30 3/8AF 3/8" 28 14,1 17,5 9,0 0,010

1997149 D 30 13/32AF 13/32" 28 15,0 17,5 9,0 0,030

6232610 D 30 7/16AF 7/16" 28 16,1 17,5 9,0 0,027

6232880 D 30 1/2AF 1/2" 28 18,1 19,2 9,0 0,034

6232960 D 30 9/16AF 9/16" 29 20,1 18,7 11,0 0,036

6233180 D 30 19/32AF 19/32" 30 21,0 19,7 12,5 0,039

6233260 D 30 5/8AF 5/8" 30 22,1 20,7 12,5 0,044

6233340 D 30 11/16AF 11/16" 30 24,0 22,7 12,5 0,053

6233420 D 30 3/4AF 3/4" 30 26,0 23,7 12,5 0,061

1997157 D 30 25/32AF 25/32" 31 27,0 24,3 12,5 0,075

1997165 D 30 13/16AF 13/16" 31 28,0 25,3 12,5 0,080

6232020 D 30 7/8AF 7/8" 32 30,0 26,5 14,5 0,082

1997173 D 30 15/16AF 15/16" 33 31,9 28,0 15,5 0,110

1983296 D 30 1AF 1" 33 33,9 30,0 15,5 0,120

https://www.gedore.com/en-de


Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

118

 › Podle  
DIN 3124, ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

D 30 L (MM) 
Nástrčný klíč 3/8"
12-stranný UD profil, 
dlouhý 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

D 30 L (AF) 
Nástrčný klíč 3/8"
12-stranný UD profil, 
dlouhý 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

DG 30 
Kloubový nástrčný  
klíč vložka 3/8"
12-stranný profil UD 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

TX 30 
Nástrčný klíč 3/8"
pro vnější TX šrouby 

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6258330 D 30 L 10 10 63,5 14,7 17,5 11,0 0,053

6258410 D 30 L 11 11 63,5 16,0 17,5 12,0 0,054

6258680 D 30 L 12 12 63,5 17,2 17,5 14,0 0,059

6258760 D 30 L 13 13 63,5 18,5 19,0 14,0 0,070

6258840 D 30 L 14 14 63,5 19,7 19,5 17,0 0,076

6258920 D 30 L 15 15 63,5 21,0 20,5 17,0 0,095

6259060 D 30 L 16 16 63,5 22,2 22,0 17,0 0,085

6259140 D 30 L 17 17 63,5 23,5 20,5 17,0 0,096

6259220 D 30 L 18 18 63,5 24,7 21,5 20,0 0,113

6259300 D 30 L 19 19 63,5 26,0 22,0 20,0 0,124

6259490 D 30 L 20 20 63,5 27,2 23,5 20,0 0,127

6259570 D 30 L 21 21 63,5 28,5 23,5 20,0 0,134

6259650 D 30 L 22 22 63,5 29,7 23,5 23,0 0,136

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6259730 D 30 L 3/8AF 3/8" 63,5 14,1 17,5 11,0 0,051

6259810 D 30 L 7/16AF 7/16" 63,5 16,1 17,5 12,0 0,053

6260070 D 30 L 1/2AF 1/2" 63,5 18,1 19,0 14,0 0,065

6260150 D 30 L 9/16AF 9/16" 63,5 20,1 19,5 17,0 0,073

6260230 D 30 L 5/8AF 5/8" 63,5 22,1 22,0 17,0 0,092

6260310 D 30 L 11/16AF 11/16" 63,5 24,0 20,5 17,0 0,090

6260580 D 30 L 3/4AF 3/4" 63,5 26,0 22,0 20,0 0,109

6260660 D 30 L 13/16AF 13/16" 63,5 28,3 23,5 20,0 0,132

6260740 D 30 L 7/8AF 7/8" 63,5 30,0 23,5 23,0 0,134

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6240630 DG 30 10 10 41,5 14,7 19,0 8,0 0,042

6241520 DG 30 13 13 42,5 18,5 19,0 9,0 0,050

6241790 DG 30 15 15 45,5 21,0 19,0 11,0 0,048

6242410 DG 30 18 18 46 24,7 19,0 12,5 0,063

6242680 DG 30 19 19 46,5 26,0 19,0 12,5 0,064

Kód Číslo & + & L d1 d2 t 0

6250270 TX 30 E5 E5 M4 4,73 28 7,2 17,5 5,0 0,025

6250350 TX 30 E6 E6 M5 5,74 28 8,5 17,5 5,0 0,025

6250430 TX 30 E7 E7 M6 6,16 28 9,5 17,5 5,5 0,025

6250510 TX 30 E8 E8 M6 - M7 7,52 28 10,8 17,5 6,0 0,027

6250780 TX 30 E10 E10 M8 9,42 28 13,2 17,5 9,0 0,029

6250860 TX 30 E11 E11 - 10,08 28 13,8 17,5 9,0 0,030

6250940 TX 30 E12 E12 M10 11,17 28 15,2 17,5 9,0 0,032

6251080 TX 30 E14 E14 M12 12,9 28 16,8 17,5 9,0 0,035



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

119

ITX 30 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro vnitřní šrouby TX 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

ITX 30 L 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro vnitřní šrouby TX, 
dlouhé 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle  

DIN ISO 2380-1 Form B 

IS 30 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro šrouby s drážkou 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle  

DIN ISO 8764-1 PH 

IKS 30 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro šrouby s křížovou 
hlavou PH 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle  

DIN ISO 8764-1 PZ 

IKS 30 PZD 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro šrouby s křížovou 
hlavou PZ 

Kód Číslo 7 + & L1 L2 d 0

6246320 ITX 30 T20 T20 M4 - M5 3,86 49 17,0 17,5 0,050

6246830 ITX 30 T25 T25 M4,5 - M5 4,43 49 17,0 17,5 0,051

6247210 ITX 30 T27 T27 M4,5 - M6 4,99 49 17,0 17,5 0,051

6247560 ITX 30 T30 T30 M6 - M7 5,52 49 17,0 17,5 0,051

6247720 ITX 30 T40 T40 M7 - M8 6,65 49 17,0 17,5 0,052

6247800 ITX 30 T45 T45 M8 - M10 7,82 49 17,0 17,5 0,053

6247990 ITX 30 T50 T50 M10 8,83 49 17,0 19 0,070

Kód Číslo 7 + & L1 L2 d 0

1394177 ITX 30 L T20 T20 M4 - M5 3,86 94 62,0 17,5 0,070

1394185 ITX 30 L T25 T25 M4,5 - M5 4,43 94 62,0 17,5 0,070

1394193 ITX 30 L T27 T27 M4,5 - M6 4,99 94 62,0 17,5 0,070

1394207 ITX 30 L T30 T30 M6 - M7 5,52 94 62,0 17,5 0,071

1394215 ITX 30 L T40 T40 M6 - M7 5,52 94 62,0 17,5 0,070

1394223 ITX 30 L T45 T45 M8 - M10 7,82 94 62,0 17,5 0,071

1394231 ITX 30 L T50 T50 M10 8,83 94 62,0 19 0,099

Kód Číslo ? mm L L1 L2 d 0

6666100 IS 30 5,5X1 5,5 1,0 55 27,0 17,5 0,040

1640895 IS 30 6,5X1,2 6,5 1,2 55 27,0 17,5 0,039

6666290 IS 30 8X1,2 8,0 1,2 55 23,0 17,5 0,054

6666370 IS 30 10X1,6 10,0 1,6 55 23,0 19 0,072

1640909 IS 30 12X2 12,0 2,0 55 23,0 20,5 0,083

Kód Číslo ; PH L1 L2 d 0

6666610 IKS 30 1 1 55 27,0 17,5 0,041

6666880 IKS 30 2 2 55 23,0 17,5 0,052

6666960 IKS 30 3 3 55 23,0 19 0,070

Kód Číslo ; PZ L1 L2 d 0

1640968 IKS 30 PZD 1 1 55 27,0 17,5 0,040

1640976 IKS 30 PZD 2 2 55 23,0 17,5 0,051

1640984 IKS 30 PZD 3 3 55 23,0 19 0,069

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

120

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

IN 30 (MM) 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, dlouhé 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

IN 30 (AF) 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 

IN 30 L 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, dlouhé 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Celkový úhel naklánění 

přibližně 15° až 20° 

IN 30 LK 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"

 › Provedení podle  
DIN 2324 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle DIN 2325 

INX 30 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro vnitřní ozubené 
šrouby XZN 

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

6241010 IN 30 4 4 47 19,0 17,5 0,038

6241280 IN 30 5 5 47 19,0 17,5 0,039

6241360 IN 30 6 6 47 19,0 17,5 0,041

1643037* IN 30 7 7 47 19,0 17,5 0,041

6241440 IN 30 8 8 49 17,0 17,5 0,053

6242920 IN 30 10 10 49 17,0 19 0,073

Kód Číslo L1 L2 d 0

2195208 IN 30 1/8AF 47 19,0 17,5 0,035

2195232 IN 30 5/32AF 47 19,0 17,5 0,040

2195267 IN 30 3/16AF 47 19,0 17,5 0,040

1193422 IN 30 1/4AF 47 19,0 17,5 0,049

1193431 IN 30 5/16AF 49 17,0 17,5 0,050

1193449 IN 30 3/8AF 49 17,0 19 0,050

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

1510118 IN 30 L 4 4 95 67,0 17,5 0,044

1394347 IN 30 L 5 5 95 67,0 17,5 0,048

1394355 IN 30 L 6 6 95 67,0 17,5 0,053

1394363 IN 30 L 7 7 95 67,0 17,5 0,058

1394371 IN 30 L 8 8 95 63,0 17,5 0,074

1394398 IN 30 L 10 10 95 63,0 17,5 0,105

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

1505718 IN 30 LK 4 4 132 104,0 17,5 0,048

1505726 IN 30 LK 5 5 132 104,0 17,5 0,054

1505742 IN 30 LK 6 6 132 104,0 17,5 0,061

1505750 IN 30 LK 8 8 132 102,0 17,5 0,091

1505769 IN 30 LK 10 10 134 102,0 19 0,130

Kód Číslo . L1 L2 d 0

6242170 INX 30 5 M5 49 17,0 17,5 0,050

6242250 INX 30 6 M6 49 17,0 17,5 0,051

6242330 INX 30 8 M8 49 17,0 17,5 0,053

2194872 INX 30 10 M10 49 17,0 19 0,078



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

121

 › Provedení podle  
DIN 2324 

 › Vnitřní čtyřhran podle 
DIN 3120 - C 10,  
ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle DIN 2325 

INX 30 L 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 3/8"
pro vnitřní zoubkované 
šrouby XZN, dlouhé 

 › S ručně ovládanými 
šestihrannými zásuv-
kami profilu UD (Č. 30) 
nebo šestihrannými 
zásuvkami profilu UD 12 
(Č. D 30) 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou 
 › V pouzdře z ocelového 

plechu GEDORE 

30 JMU / D 30 JMU 
Sada nástrčných  
klíčů 3/8"
16 kusů 

 › S ručně ovládanými 
šestihrannými zásuv-
kami profilu UD (Č. 30) 
nebo šestihrannými 
zásuvkami profilu UD 12 
(Č. D 30) 

 › S ovládacími nástroji 
 › Sada U-3 s ráčnou s 

přepínací páčkou 
 › Sortiment U-10 s robust-

ní pákovou reverzační 
ráčnou 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

30 HMU / D 30 HMU 
Sada nástrčných klíčů 
3/8"
22 kusů 

Kód Číslo . L1 L2 d 0

1394312 INX 30 L 6 M6 94 62,0 17,5 0,068

1394320 INX 30 L 8 M8 94 62,0 17,5 0,071

1394339 INX 30 L 10 M10 94 62,0 19 0,079

Kód Číslo Obsah dílů 0

2682885 30 JMU-10 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-10
Vložka nástrčného klíče 3/8" šestihranný profil UD 
Č. 30 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5

16 2,2

2682893 D 30 JMU-10 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-10
Vložka nástrčného klíče 3/8" 12bodový profil UD 
Č. D 30 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5

16 2,3

Kód Číslo Obsah dílů 0

6238300 30 HMU-3 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-3
Vložka nástrčného klíče 3/8" šestihranný profil UD 
Č. 30 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
T-rukojeť 3/8" Č. 3087
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095

22 3,0

6235470 30 HMU-10 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-10
Vložka nástrčného klíče 3/8" šestihranný profil UD 
Č. 30 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
T-rukojeť 3/8" Č. 3087
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095

22 3,0

6240470 D 30 HMU-3 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-3
Vložka nástrčného klíče 3/8" 12bodový profil UD 
Č. D 30 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
T-rukojeť 3/8" Č. 3087
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095

22 3,1

6239700 D 30 HMU-10 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-10
Vložka nástrčného klíče 3/8" 12bodový profil UD 
Č. D 30 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
T-rukojeť 3/8" Č. 3087
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095

22 3,1



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

122

 › S ručně ovládanými 
šestihrannými zásuv-
kami profilu UD (Č. 30) 
nebo šestihrannými 
zásuvkami profilu UD 12 
(Č. D 30) 

 › S ovládacími nástroji 
 › Sada U-3 s ráčnou s 

přepínací páčkou 
 › Sortiment U-10 s  

robustní pákovou 
reverzační ráčnou 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

30 GMU / D 30 GMU 
Sada nástrčných 
klíčů 3/8"
17 kusů 

 › S ručně ovládanými 
šestihrannými vložkami 
nástrčných klíčů s  
profilem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › Sada U-3 s ráčnou s 

přepínací páčkou 
 › Sortiment U-10 s  

robustní pákovou 
reverzační ráčnou 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou a 
ráčnou s rukojetí ve 
tvaru T. 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

D 30 KMU-20 
Sada nástrčných 
klíčů 3/8"
40 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6235980 30 GMU-3 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-3
Vložka nástrčného klíče 3/8" šestihranný profil UD 
Č. 30 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 19
T-rukojeť 3/8" Č. 3087
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095

17 2,6

6235710 30 GMU-10 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-10
Vložka nástrčného klíče 3/8" šestihranný profil UD 
Č. 30 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 19
T-rukojeť 3/8" Č. 3087
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095

17 2,6

6240200 D 30 GMU-3 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-3
Vložka nástrčného klíče 3/8" 12bodový profil UD 
Č. D 30 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 19
T-rukojeť 3/8" Č. 3087
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095

17 2,7

6239380 D 30 GMU-10 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-10
Vložka nástrčného klíče 3/8" 12bodový profil UD 
Č. D 30 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 19
T-rukojeť 3/8" Č. 3087
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095

17 2,7

Kód Číslo Obsah dílů 0

6229740 30 IMU-10 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-10
Vložka nástrčného klíče 3/8" šestihranný profil UD 
Č. D 30 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19
Nástrčný klíč na šroubovák 3/8" pro 
drážkové šrouby Č. IS 30 5,5x1 8x1,2
Nástrčný klíč na šroubovák 3/8" pro 
šrouby s vnitřním šestihranem Č. IN 30 4 5 6
Nástrčná hlavice šroubováku 3/8" 
pro šrouby s křížovou hlavou PH Č. IKS 30 PH 2 3
Rukojeť T 3/8" Č. 3087
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5 -10
Univerzální kloub 3/8" Č. 3095

26 3,1

Kód Číslo Obsah dílů 0

1973347 D 30 KMU-20 Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-20
Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-3 T
Vložka nástrčného klíče 3/8" 12bodový profil UD Č. 30 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Šroubovací bit 1/4" pro 
šrouby s drážkou Č. 680 4 5,5 6,5
Šroubovací bit 1/4" pro 
šrouby s vnitřním šestihranem Č. 685 3 4 5 6
Šroubovací bit 1/4" pro 
vnitřní zoubkované šrouby XZN Č. 685 X 5 6 8
Šroubovák 1/4" pro vnitřní šrouby TX 
Č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30
Šroubovací bit 1/4" pro 
šrouby s křížovou hlavou PH Č. 690 1 2
Šroubovací bit 1/4" pro 
šrouby s křížovou hlavou PZ Č. 690 PZD 1 2
Kardanový nástavec 3/8" Č. 3090 KR-3
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5
Bitový adaptér Č. 630
Držák vložky Č. 673 10
Víceúčelové Č. 676
Držák bitů pro strojní šroubováky Č. 699

40 2,6

30 IMU-10 
Sada nástrčných 
klíčů 3/8"
26 kusů 



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

123

 › Kompilace pro 
automobilový průmysl a 
průmysl 

 › Patice 3/8" a 1/4"  pro 
vnitřní a vnější šrouby TX 

 › S robustní pákovou 
reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V krabici z ocelového 
plechu GEDORE s vložkou 
pro kontrolu nástroje 

D 30 TX20 U-20 
Sada nástrčných klíčů 
3/8" + 1/4"
50 kusů 

 › Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, krátké a 
dlouhé 

 › V plastové krabičce 

IN 30 LKM 
Sada šroubováků 3/8"
10 kusů 

 › Pro vnitřní šrouby TX 
 › V plastové krabičce 

ITX 30 PM 
Sada šroubováků 3/8"
7 kusů 

 › Pro vnitřní a vnější 
šrouby TX 

 › V plastové krabičce 

ITX 30 TX-015 
Sada šroubováků 3/8"
15 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2075695 D 30 TX20 
U-20

Oboustranná ráčna 3/8" Č. 3093 U-20
Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-20
Vložka nástrčného klíče 3/8" 12bodový profil UD Č. D 30 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22
Vložka nástrčného klíče 3/8" pro vnější šrouby TX 
Č. TX 30 E11 E12 E14
Nástrčný ořech bitů 3/8" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 30 T45 T50
Vložka nástrčného klíče 1/4" 12bodový profil UD Č. D 20 
4 5 5,5 6 7 8 9 10 12 13
Nástrčný klíč 1/4" pro vnější šrouby TX 
Č. TX 20 E5 E6 E7 E8 E10
Šroubovák 1/4" pro vnitřní šrouby TX 
Č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Kardanový nástavec 3/8" Č. 3090 KR-3
Prodloužení 3/8" Č. 3090-5
Kardanový nástavec 1/4" Č. 2090 KR-5
Prodloužení 1/4" Č. 2090-6
Bitový adaptér Č. 620 držák vložky Č. 673 6,3 10
Víceúčelové Č. 676
Držák bitů pro strojní šroubováky Č. 699

50 3,2

Kód Číslo Obsah dílů 0

1509918 IN 30 LKM Nástrčný klíč 3/8" pro 
imbusové šrouby Č. IN 30 4 5 6 8 10
Nástrčný klíč 3/8" pro 
imbusové šrouby, dlouhý Č. V 30 L 4 5 6 8 10

10 0,761

Kód Číslo Obsah dílů 0

1509926 ITX 30 PM Nástrčný ořech bitů 3/8" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 30 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50

7 0,627

Kód Číslo Obsah dílů 0

1509942 ITX 30 TX-015 Nástrčný ořech bitů 3/8" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 30 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Vložka nástrčného klíče 3/8" pro vnější šrouby TX 
Č. TX 30 E5 E6 E7 E8 E10 E11 E12 E14

15 0,801

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

3098 
Rukojeť ve tvaru T 3/8"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

6182410 3098 3/8" 10 450 0,364



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

124

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

3096 
Kloubová rukojeť 3/8"
 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

3087 
Posuvná rukojet T 3/8"
 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

3081 
Rukojet l 3/8"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

* není normováno 

3090 
Prodloužení 3/8"
 

 › S kulovou hlavou 
 › Pro ruční utahová-

ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

 › Prodloužení umožňuje 
otočení až o 15° 

3090 KR 
Kardanový nástavec 
3/8"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

3095 
Kardangelenka 3/8"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

6238220 3096 3/8" 10 254 0,201

Kód Číslo a " a mm y 0

6236520 3087 3/8" 10 163 0,164

Kód Číslo a " a mm y 0

6236360 3081 3/8" 10 180 0,153

Kód Číslo a " a mm y 0

1476637* 3090-2 3/8" 10 50 0,063

6236600 3090-3 3/8" 10 76 0,093

6236790 3090-5 3/8" 10 125 0,117

1476645* 3090-7 3/8" 10 180 0,164

6236870 3090-10 3/8" 10 250 0,222

6238570* 3090-12 3/8" 10 305 0,287

1476653* 3090-20 3/8" 10 500 0,524

Kód Číslo a " a mm y 0

1874381 3090 KR-3 3/8" 10 76 0,080

1845756 3090 KR-5 3/8" 10 125 0,108

1845764 3090 KR-10 3/8" 10 250 0,197

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6238140 3095 3/8" 10,0 3/8" 10 50 0,053



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

1/2“3/8“
12,5 mm10 mm

3/8“ 1/4“
10 mm 6,3 mm

Provozní nástroje a příslušenství

125

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s průchozím 
otvorem a čtyřhranným 
pohonem podle  
DIN 3120, ISO 1174, s 
kuličkovým zámkem 

 › Ovládání jednou rukou 
- šroub nebo matici 
lze okamžitě zašrou-
bovat pomocí vložky 
nástrčného klíče 

 › Silný permanentní mag-
net drží na místě i velké 
šrouby 

 › Obzvláště vhodný pro 
práci ve stísněných 
prostorech 

3090 M 
Prodloužení 3/8"
s přidržovacím  
magnetem 

 › Podle 
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

3094 
Spojovací čtverec 3/8"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

3019 
Prechodka 3/8" na 1/2"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

3020 
Redukce 3/8" na 1/4"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

2960060 3090 M 3/8" 10 65 0,065

Kód Číslo a " a mm y 0

6237760 3094 3/8" 10 29 0,02

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6236010 3019 3/8" 10,0 1/2" 12,5 35 0,053

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6236280 3020 3/8" 10,0 1/4" 6,3 28 0,026



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

126

 › 14 vnějších čtverců vhodných pro vložky nástrčných 
klíčů jmenovité velikosti 10 (3/8") 

 › Dva vnitřní čtvercové adaptéry pro ráčny, posuvné 
rukojeti, nástavce atd. 

 › Silný magnet umožňuje bezpečné připevnění lišty ke 
kovovým předmětům 

 › Nástroje nejsou součástí dodávky 

SL 3014 
Konektor, magnetický 3/8"
prázdný 

 › Pro 14 zásuvek jmenovité velikosti 10 (3/8") 
 › Nástroje nejsou součástí dodávky 

VH 30 
Pružinová svorkovnice 3/8"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Jemné ozubení (60 zubů), přepínací páčka a 

uvolňovací tlačítko 
 › Pracovní úhel 6° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 U-20 G 
Oboustranná ráčna 1/2"
s zalomenou rukojetí 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Jemné ozubení (60 zubů), přepínací páčka a 

uvolňovací tlačítko 
 › Pracovní úhel 6°  

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 U-20 
Oboustranná ráčna 1/2"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S uvolněním tlačítka 
 › Úhel otočení vzadu 7,5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 U-10 L 
Oboustranná ráčna 1/2"
dlouhá verze 

Kód Číslo y W 0

1761099 SL 3014 480 33 0,479

Kód Číslo y 0

5164810 VH 30 405 0,067

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

2746786 1993 U-20 G 1/2" 12,5 6 270 37,5 0,54

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

1436686 1993 U-20 1/2" 12,5 6 270 37,5 0,536

Kód Číslo a " a A ° y 0

6154550 1993 U-10 L 1/2" 12,5 7,5 350 0,62



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

127

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S uvolněním tlačítka 
 › Úhel otočení vzadu 7,5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 U-10 T 
Oboustranná ráčna 1/2"
 

 › Kované a kalené ze speciálního hliníku 
 › S uvolněním tlačítka 
 › Úhel otočení vzadu 7,5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 ALU-10 
Hliníková prepínatelná rácna 1/2"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S praktickým kovovým dělícím kotoučem, jemně 

ozubeným (72 zubů) a robustním 
 › Pracovní úhel 5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 U-3 
Oboustranná ráčna 1/2"
 

 › Lze otočit o 180°, s kloubovým zámkem 
 › S praktickým kovovým dělícím kotoučem, jemně 

ozubeným (72 zubů) a robustním 
 › Pracovní úhel 5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 GU-3 
Kloubová otočná ráčna 1/2"
 

 › Dlouhé rameno páky pro vysoký točivý moment, 
max. 600 Nm 

 › S uvolněním tlačítka 
 › Úhel otočení vzadu 7,5 stupňů 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 TU-10 
Teleskopická oboustranná ráčna 1/2"
 

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6142620 1993 U-10 T 1/2" 12,5 7,5 270 39 0,598

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6142700 1993 ALU-10 1/2" 12,5 7,5 270 39 0,34

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6144240 1993 U-3 1/2" 12,5 5 270 40,5 0,476

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6144320 1993 GU-3 1/2" 12,5 5 282 40,5 0,535

Kód Číslo a " a A y 0

3041859 1993 TU-10 1/2" 12,5 7,5 400-600 1,31



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

128

 › Extra dlouhá verze 
 › Lze otočit o 180° 
 › S uvolněním tlačítka 
 › Úhel otočení vzadu 7,5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 GU-10 XL 
Kloubová otočná ráčna 1/2"
velmi dlouhých 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S protlačovaným hranatým,  

středně jemným ozubením a velmi robustním 
 › Úhel otočení vzadu 7,5° 

 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 
4hranným trnem podle DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s 
kuličkovou aretací 

1993 Z-94 
Rukojet rácny se spojkou 1/2"
 

 › Podle  
DIN 3124, ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

19 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
6-stranný profil UD 

Kód Číslo a " a A ° y 0

2018934 1993 GU-10 XL 1/2" 12,5 7,5 600 1,16

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6144590 1993 Z-94 1/2" 12,5 7,5 270 21,9 0,476

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

6130020 19 8 8 38 13,0 22,5 15,0 0,055

6130100* 19 9 9 38 14,2 22,5 15,0 0,056

6130290 19 10 10 38 15,5 22,5 13,5 0,056

6130370 19 11 11 38 16,7 22,5 12,5 0,058

6130450 19 12 12 38 18,0 22,5 12,5 0,058

6130530 19 13 13 38 19,2 22,5 12,5 0,061

6130610 19 14 14 38 20,5 22,5 12,5 0,063

6130880 19 15 15 39,5 21,7 23,8 15,0 0,074

6130960 19 16 16 39,5 22,5 23,8 15,0 0,075

6131180 19 17 17 39,5 24,0 22,5 15,0 0,074

6131260 19 18 18 39,5 25,5 23,0 17,0 0,073

6131340 19 19 19 40 26,7 24,2 17,0 0,085

6131420 19 20 20 40 28,0 25,5 17,0 0,096

6131500 19 21 21 41,5 29,2 26,0 18,5 0,106

6131690 19 22 22 41,5 30,5 26,3 18,5 0,112

6131770* 19 23 23 41,5 31,7 27,5 18,5 0,122

6131850 19 24 24 41,5 33,0 28,0 18,5 0,132

6131930* 19 25 25 41,5 34,2 28,8 18,5 0,139

6132070* 19 26 26 41,5 35,5 29,4 18,5 0,148

6132150 19 27 27 41,5 36,7 30,0 18,5 0,157

6132230* 19 28 28 43 38,0 30,5 20,0 0,168

6132310* 19 29 29 43 39,2 31,2 20,0 0,181

6132580 19 30 30 43 40,5 32,5 20,5 0,193

6132740 19 32 32 44,5 43,0 34,5 22,5 0,226

2545306* 19 33 33 44,5 44,2 36,0 22,5 0,226

6138270* 19 34 34 44,5 45,5 37,0 22,5 0,259

1718711* 19 36 36 44,5 48,0 38,0 22,5 0,271



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

129

 › Podle  
DIN 3124, ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný 
 pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5, ISO 
1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 

19 L 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
6-stranný profil UD, 
dlouhý 

 › Podle  
DIN 3124, ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5, ISO 
1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

D 19 (MM) 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
12-stranný profil UD 

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

1718738 19 L 10 10 77 15,5 22,5 12,0 0,117

1718746 19 L 11 11 77 16,7 22,5 13,0 0,121

1718754 19 L 12 12 77 18,0 22,5 14,0 0,127

1718762 19 L 13 13 77 19,2 22,5 16,0 0,098

1718770 19 L 14 14 77 20,5 22,5 16,5 0,109

1718789 19 L 15 15 77 21,7 22,5 16,5 0,117

1718800 19 L 16 16 77 23,0 24,0 16,5 0,130

1718819 19 L 17 17 77 24,0 24,0 16,5 0,132

1718827 19 L 18 18 82 25,5 25,0 20,0 0,147

1718835 19 L 19 19 82 26,7 26,0 22,0 0,174

2300559 19 L 21 21 82 29,2 28,5 24,0 0,211

2300567 19 L 22 22 82 30,5 28,5 24,0 0,219

2300575 19 L 24 24 82 33,0 29,0 26,0 0,257

2300583 19 L 27 27 82 36,7 30,0 30,0 0,290

2300591 19 L 30 30 82 40,5 32,5 33,0 0,351

2300605 19 L 32 32 82 43,0 34,5 36,0 0,387

2300613 19 L 34 34 82 45,5 36,5 37,0 0,432

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6133040 D 19 8 8 38 13,0 22,5 7,0 0,051

6133120* D 19 9 9 38 14,2 22,5 8,0 0,052

6133200 D 19 10 10 38 15,5 22,5 13,5 0,056

6133390 D 19 11 11 38 16,7 22,5 12,5 0,057

6133470 D 19 12 12 38 18,0 22,5 12,5 0,057

6133550 D 19 13 13 38 19,2 22,5 12,5 0,059

6133630 D 19 14 14 38 20,5 22,5 12,5 0,061

6133710 D 19 15 15 39,5 21,7 23,8 15,0 0,072

6133980 D 19 16 16 39,5 22,5 23,8 15,0 0,072

6134010 D 19 17 17 39,5 24,0 22,5 15,0 0,070

6134280 D 19 18 18 39,5 25,5 23,0 17,0 0,068

6134360 D 19 19 19 40 26,7 24,2 17,0 0,081

6134440 D 19 20 20 40 28,0 24,5 17,0 0,090

6134520 D 19 21 21 41,5 29,2 24,5 18,5 0,101

6134600 D 19 22 22 41,5 30,5 24,5 18,5 0,106

6134790* D 19 23 23 41,5 31,7 24,5 18,5 0,118

6134870 D 19 24 24 41,5 33,0 28,0 18,5 0,123

6134950* D 19 25 25 41,5 34,2 28,8 18,5 0,131

6135090* D 19 26 26 41,5 35,5 29,4 18,5 0,139

6135170 D 19 27 27 41,5 36,7 30,0 18,5 0,143

6135250* D 19 28 28 43 38,0 30,5 20,0 0,163

6135330* D 19 29 29 43 39,2 31,2 20,0 0,168

6135410 D 19 30 30 43 40,5 32,5 20,5 0,182

6135760 D 19 32 32 44,5 43,0 34,5 22,5 0,204

6135840* D 19 33 33 44,5 44,2 36,0 22,5 0,221

2545314* D 19 34 34 44,5 45,5 37,0 22,5 0,230

2194686* D 19 36 36 44,5 48,0 38,0 22,5 0,271



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

130

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 

D 19 (AF) 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
12-stranný profil UD 

 › Vnitřní čtyřhranný po-
hon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 

D 19 (WW) 
Vložka nástrčného 
klíče 1/2"
Dvojitý šestiúhelník 

 › Podle DIN 3124,  
ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou  
pro přidržení koule 

 › Ručně ovládané 
 › 16, 18 a 21 mm s 

otvorem pro přepínání 
Ø 8 mm 

D 19 L (MM) 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
12-stranný UD profil, 
dlouhý 

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6136060 D 19 5/16AF 5/16" 38 13,0 22,5 7,0 0,052

6136140 D 19 11/32AF 11/32" 38 13,9 22,5 8,0 0,054

6136220 D 19 3/8AF 3/8" 38 14,9 22,5 15,0 0,055

6136300 D 19 13/32AF 13/32" 38 15,9 22,5 13,5 0,055

6136490 D 19 7/16AF 7/16" 38 16,7 22,5 12,5 0,056

6136570 D 19 1/2AF 1/2" 38 18,7 22,5 12,5 0,058

6136650 D 19 9/16AF 9/16" 38 20,7 22,5 12,5 0,061

6136730 D 19 19/32AF 19/32" 39,5 21,7 23,8 15,0 0,070

6136810 D 19 5/8AF 5/8" 39,5 22,5 23,8 15,0 0,073

6137030 D 19 11/16AF 11/16" 39,5 24,7 22,5 17,0 0,066

6137110 D 19 3/4AF 3/4" 40 26,7 24,2 17,0 0,084

6137380 D 19 25/32AF 25/32" 40 27,7 25,3 17,0 0,090

6137460 D 19 13/16AF 13/16" 41,5 28,5 25,7 41,5 0,097

6137540 D 19 7/8AF 7/8" 41,5 30,6 26,5 18,5 0,105

6137620 D 19 15/16AF 15/16" 41,5 32,6 28,3 18,5 0,126

6137700 D 19 1AF 1" 41,5 34,6 28,9 18,5 0,138

6137890 D 19 1.1/16AF 1.1/16" 41,5 36,7 30,0 41,5 0,147

6137970 D 19 1.1/8AF 1.1/8" 43 38,6 31,0 20,0 0,159

6138000 D 19 1.3/16AF 1.3/16" 43 40,6 32,5 20,5 0,183

6138190 D 19 1.1/4AF 1.1/4" 44,5 42,6 34,5 22,5 0,207

Kód Číslo # L d1 d2 t 0

6138780 D 19 3/16W 3/16W 38 17,0 22,5 12,5 0,054

6138860 D 19 1/4W 1/4W 38 19,5 22,5 12,5 0,057

6138940 D 19 5/16W 5/16W 39,5 21,9 23,8 15,0 0,069

6139080 D 19 3/8W 3/8W 39,5 25,5 23,0 17,0 0,066

6139160 D 19 7/16W 7/16W 41,5 28,8 26,0 18,5 0,096

6139240 D 19 1/2W 1/2W 41,5 27,8 32,1 18,5 0,124

6139400 D 19 5/8W 5/8W 43 37,8 30,5 20,0 0,166

6139590 D 19 11/16W 11/16W 43 41,0 33,0 20,5 0,184

6138430 D 19 3/4W 3/4W 44,5 44,2 36,0 22,5 0,225

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6141140 D 19 L 10 10 77 15,5 22,5 12,0 0,117

6141220 D 19 L 12 12 77 18,0 22,5 14,0 0,127

6140170 D 19 L 13 13 77 19,2 22,5 16,0 0,101

6140250 D 19 L 14 14 77 20,5 22,5 16,5 0,109

6142460 D 19 L 15 15 77 21,7 22,5 16,5 0,119

6142540 D 19 L 16 16 77 23,0 24,0 16,5 0,128

6140330 D 19 L 17 17 77 24,0 24,0 16,5 0,133

6142380 D 19 L 18 18 82 25,5 25,0 20,0 0,147

6140410 D 19 L 19 19 82 26,7 26,0 22,0 0,175

6140680 D 19 L 21 21 82 29,2 28,5 24,0 0,211

6145050 D 19 L 22 22 82 30,5 28,5 24,0 0,219

6140760 D 19 L 24 24 82 33,0 29,0 26,0 0,257

6141060 D 19 L 27 27 82 36,7 30,0 30,0 0,290

6145640 D 19 L 30 30 82 40,5 32,5 33,0 0,351

6191320 D 19 L 32 32 82 43,0 34,5 36,0 0,387

6147500 D 19 L 34 34 82 45,5 36,5 37,0 0,432



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

131

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 

D 19 L (AF) 
Vložka nástrčného  
klíče 1/2"
12-stranný UD profil, 
dlouhý 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 

TX 19 
Vložka nástrčného 
klíče 1/2"
pro vnější TX šrouby 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 

ITX 19 
Nástrčný klíč na 
šroubovák 1/2"
pro vnitřní šrouby TX, 
krátké 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6141300 D 19 L 1/2AF 1/2" 77 18,7 22,5 16,0 0,095

6141490 D 19 L 9/16AF 9/16" 77 20,7 22,5 16,5 0,105

6141570 D 19 L 5/8AF 5/8" 77 22,5 24,0 16,5 0,120

6141650 D 19 L 11/16AF 11/16" 77 24,7 24,8 16,5 0,143

6141730 D 19 L 3/4AF 3/4" 82 26,7 26,0 22,0 0,164

6141810 D 19 L 13/16AF 13/16" 82 28,5 28,5 22,0 0,197

6142030 D 19 L 7/8AF 7/8" 82 30,6 28,5 24,0 0,208

6142110 D 19 L 15/16AF 15/16" 82 32,6 29,0 26,0 0,234

Kód Číslo 7 + & L1 L2 d 0

6152930 ITX 19 T20 T20 M4 - M5 3,86 55 17,0 22,5 0,076

6154200 ITX 19 T25 T25 M4,5 - M5 4,43 55 17,0 22,5 0,075

6154630 ITX 19 T27 T27 M4,5 - M6 4,99 55 17,0 22,5 0,076

6156170 ITX 19 T30 T30 M6 - M7 5,52 55 17,0 22,5 0,075

6156330 ITX 19 T40 T40 M7 - M8 6,65 55 17,0 22,5 0,076

6157060 ITX 19 T45 T45 M8 - M10 7,82 55 17,0 22,5 0,077

6158030 ITX 19 T50 T50 M10 8,83 55 17,0 22,5 0,092

6158380 ITX 19 T55 T55 M12 11,22 55 17,0 23 0,107

6158540 ITX 19 T60 T60 M14 13,25 55 15,0 24,7 0,137

Kód Číslo 7 + & L1 L2 d 0

6188020 ITX 19 L T20-100 T20 M4 - M5 3,86 100 62,0 22,5 0,095

6188100 ITX 19 L T25-100 T25 M4,5 - M5 4,43 100 62,0 22,5 0,095

6188370 ITX 19 L T27-100 T27 M4,5 - M5 4,99 100 62,0 22,5 0,096

6152500 ITX 19 L T30-100 T30 M6 - M7 5,52 100 62,0 22,5 0,096

6152690 ITX 19 L T40-100 T40 M7 - M8 6,65 100 62,0 22,5 0,096

6155870 ITX 19 L T45-100 T45 M8 - M10 7,82 100 62,0 22,5 0,098

6158700 ITX 19 L T50-100 T50 M10 8,83 100 62,0 22,5 0,124

6159940 ITX 19 L T55-100 T55 M12 11,22 100 62,0 23 0,151

6188450 ITX 19 L T60-100 T60 M14 13,25 100 60,0 24,7 0,197

6105180 ITX 19 L T70-100 T70 M16 15,55 100 60,0 28 0,277

ITX 19 L 
Nástrčný klíč na 
šroubovák 1/2"
pro vnitřní šrouby TX, 
dlouhé 

Kód Číslo & + & L d1 d2 t 0

6145720 TX 19 E10 E10 M8 9,42 38 13,5 22,5 15,5 0,056

6194180 TX 19 E11 E11 - 10,08 38 14,0 22,5 15,5 0,055

6147340 TX 19 E12 E12 M10 11,17 38 15,5 22,5 15,5 0,059

6147420 TX 19 E14 E14 M12 12,9 38 17,0 22,5 13,0 0,059

6194420 TX 19 E16 E16 M12 14,76 38 19,0 22,5 13,0 0,062

6194500 TX 19 E18 E18 M14 16,7 40 21,0 24,5 14,0 0,078

6194690 TX 19 E20 E20 M16 18,45 40 23,5 24,5 14,0 0,085

6195070 TX 19 E24 E24 M18 - M20 22,16 41,5 28,5 26,0 16,0 0,116



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

132

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 

ITX 19 B 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro vnitřní šrouby TX s 
čepem 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle  

DIN ISO 2380-1 Form B 

IS 19 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro šrouby s drážkou 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle  

DIN ISO 8764-1 PH 

IKS 19 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro šrouby s křížovou 
hlavou PH 

 › Vnitřní čtyřhranný  
pohon podle  
DIN 3120 - C 12,5,  
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení koule 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle  

DIN ISO 8764-1 PZ 

IKS 19 PZD 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro šrouby s křížovou 
hlavou PZ 

Kód Číslo 8 + & L1 L2 d Vrtání [mm] 0

6192720 ITX 19 B T20 T20 M4 - M5 3,86 55 17,0 22,5 1,55 x 1,86 0,075

6195660 ITX 19 B T25 T25 M4,5 - M5 4,43 55 17,0 22,5 1,93 - 2,04 0,075

6196390 ITX 19 B T27 T27 M4,5 - M6 4,99 55 17,0 22,5 2,18 - 2,29 0,076

6200170 ITX 19 B T30 T30 M6 - M7 5,52 55 17,0 22,5 2,56 - 2,92 0,076

6200410 ITX 19 B T40 T40 M7 - M8 6,65 55 17,0 22,5 2,92 - 3,28 0,091

6200840 ITX 19 B T45 T45 M8 - M10 7,82 55 17,0 22,5 3,45 - 3,68 0,092

6201300 ITX 19 B T50 T50 M10 8,83 55 17,0 23 3,78 - 3,83 0,105

6202700 ITX 19 B T55 T55 M12 11,22 55 15,0 24,7 4,79 - 4,85 0,133

6203270 ITX 19 B T60 T60 M14 13,25 55 16,0 28 5,63 - 7,87 0,182

Kód Číslo ? mm L L1 L2 d 0

6161760 IS 19 6,5X1,2 6,5 1,2 60 22,0 22,5 0,071

6656060 IS 19 8X1,2 8,0 1,2 60 22,0 22,5 0,080

6656140 IS 19 10X1,6 10 1,6 60 22,0 22,5 0,115

6656220 IS 19 12X2 12,0 2,0 60 22,0 23 0,110

6162140 IS 19 14X2,5 14,0 2,5 60 20,0 24,7 0,138

6656490 IS 19 16X2,5 16,0 2,5 60 20,0 28 0,190

6656570 IS 19 18X2,5 18,0 2,5 60 20,0 27 0,193

Kód Číslo ; PH L1 L2 d 0

6656650 IKS 19 2 2 60 22,0 22,5 0,077

6656730 IKS 19 3 3 60 22,0 22,5 0,092

6656810 IKS 19 4 4 60 22,0 23 0,106

Kód Číslo ; PZ L1 L2 d 0

6156680 IKS 19 PZD 2 2 60 22,0 22,5 0,077

6156760 IKS 19 PZD 3 3 60 22,0 22,5 0,091

6156840 IKS 19 PZD 4 4 60 22,0 23 0,108



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

133

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

IN 19 (MM) 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Ručně ovládané 

IN 19 (AF) 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

IN 19 L 
Nástrčný klíč na 
šroubovák 1/2"
 

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

6153070* IN 19 4 4 60 22,0 22,5 0,068

6153150* IN 19 5 5 60 22,0 22,5 0,069

6153230 IN 19 6 6 60 22,0 22,5 0,070

6153310 IN 19 7 7 60 22,0 22,5 0,075

6153580 IN 19 8 8 60 22,0 22,5 0,082

6153660* IN 19 9 9 60 22,0 22,5 0,091

6153740 IN 19 10 10 60 22,0 22,5 0,099

6153820 IN 19 12 12 60 22,0 23 0,113

6153900 IN 19 14 14 60 20,0 24,7 0,149

6154040* IN 19 17 17 60 20,0 28 0,210

6154120* IN 19 19 19 60 20,0 27 0,222

Kód Číslo L1 L2 d 0

6154710 IN 19 3/16AF 60 22,0 22,5 0,069

6154980 IN 19 7/32AF 60 22,0 22,5 0,069

6155010 IN 19 1/4AF 60 22,0 22,5 0,073

6155280 IN 19 9/32AF 60 22,0 22,5 0,076

6155360 IN 19 5/16AF 60 22,0 22,5 0,081

6155440 IN 19 3/8AF 60 22,0 22,5 0,098

6155520 IN 19 1/2AF 60 22,0 23 0,119

6155600 IN 19 9/16AF 60 20,0 24,7 0,150

6155790 IN 19 5/8AF 60 20,0 28 0,205

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

6162060* IN 19 L 5-90 5 90 52,0 22,5 0,091

6157140* IN 19 L 5-180 5 180 142,0 22,5 0,131

6157300 IN 19 L 6-90 6 90 52,0 22,5 0,079

6145800 IN 19 L 6-140 6 140 102,0 22,5 0,115

6145990 IN 19 L 6-160 6 160 122,0 22,5 0,123

6157570 IN 19 L 7-100 7 100 62,0 22,5 0,089

2950960* IN 19 L 7-140 7 140 102,0 22,5 0,100

6157730 IN 19 L 8-90 8 90 52,0 22,5 0,095

6157810 IN 19 L 8-120 8 120 82,0 22,5 0,109

2951533* IN 19 L 8-140 8 140 102,0 22,5 0,115

2950979* IN 19 L 9-140 9 140 102,0 22,5 0,130

6158110 IN 19 L 10-140 10 140 102,0 22,5 0,154

6158460 IN 19 L 12-140 12 140 102,0 22,5 0,195

6158620 IN 19 L 14-140 14 140 100,0 24,7 0,257



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

134

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Ručně ovládané 
 › Celkový úhel naklánění 

přibližně 15° až 20° 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Ručně ovládané 
 › Celkový úhel naklánění 

přibližně 15° až 20° 

IN 19 LK 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
s kulovou hlavou, pro 
šrouby s vnitřním  
šestihranem, dlouhé 

 › RIBE® je reg. ochranná 
známka Richard Bergner 
GmbH & Co. KG,  
Schwabach, Německo 

INR 19 L 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro šrouby s vnitřním 
klínovým profilem RIBE®, 
dlouhé 

 › Provedení podle  
DIN 2324 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle DIN 2325 

* není normováno 

INX 19 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro vnitřní ozubené 
šrouby XZN 

 › Provedení podle  
DIN 2324 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- C 12,5, ISO 1174, s 
drážkou pro přidržení 
koule 

 › Ručně ovládané 
 › Bit podle DIN 2325 

* není normováno 

INX 19 L 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
pro vnitřní zoubkované 
šrouby XZN, dlouhé 

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

2219336 IN 19 K 6 6 60 22,0 22,5 0,068

2219360 IN 19 K 7 7 60 22,0 22,5 0,071

2219379 IN 19 K 8 8 60 22,0 22,5 0,080

2219395 IN 19 K 10 10 60 22,0 22,5 0,100

1621513 IN 19 K 12 12 60 20,0 23 0,190

2663090 IN 19 K 14 14 60 20,0 24,7 0,220

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

6162810 IN 19 LK 6-140 6 140 102,0 22,5 0,091

6165080 IN 19 LK 7-140 7 140 102,0 22,5 0,103

6165160 IN 19 LK 8-140 8 140 102,0 22,5 0,116

6166800 IN 19 LK 10-140 10 140 102,0 22,5 0,153

6172370 IN 19 LK 12-140 12 140 102,0 23 0,195

1936328 IN 19 LK 14-140 14 140 100,0 24,7 0,225

Kód Číslo 7 L1 L2 d 0

1449850 INR 19 L 6-100 M6 100 62,0 22,5 0,085

1450859 INR 19 L 6-188 M6 188 150,0 22,5 0,120

1449877 INR 19 L 8-100 M8 100 62,0 22,5 0,085

1449591 INR 19 L 10-100 M10 100 62,0 22,5 0,105

1450891 INR 19 L 10-188 M10 188 150,0 22,5 0,165

Kód Číslo . L1 L2 d 0

6158890* INX 19 5 M5 55 17,0 22,5 0,075

6159000* INX 19 6 M6 55 17,0 22,5 0,076

6159270 INX 19 8 M8 55 17,0 22,5 0,077

6159430 INX 19 10 M10 55 17,0 22,5 0,094

6159780 INX 19 12 M12 55 17,0 23 0,110

1888943 INX 19 14 M14 57 17,0 24,7 0,140

2950944* INX 19 16 M16 60 20,0 24,7 0,145

2950952* INX 19 18 M18 60 20,0 24,7 0,150

Kód Číslo . L1 L2 d 0

6159190* INX 19 L 6-100 M6 100 62,0 22,5 0,093

6159350 INX 19 L 8-100 M8 100 62,0 22,5 0,097

6159510 INX 19 L 10-100 M10 100 62,0 22,5 0,124

6159860 INX 19 L 12-100 M12 100 62,0 23 0,149

1888951 INX 19 L 14-100 M14 100 60,0 24,7 0,190

IN 19 K 
Nástrčný klíč na  
šroubovák 1/2"
s kulovou hlavou, pro 
šrouby s vnitřním  
šestihranem, dlouhé 



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

135

 › S ručně ovládanými 
zásuvkami Č. 19 SK s 
externím šestihranným 
pohonem 

 › S robustní pákovou 
reverzační ráčnou s 
vnitřním šestihranem 

 › Jemné ozubení, úhel 
natočení zad 6° 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

19 SKU-20 
Sada nástrčných 
klíčů 1/2"
14 kusů 

 › Obzvláště vhodné pro 
šrouby se závitem a 
obtížně přístupné  
prostory 

 › S vnitřním šestihranem 
 › Jemně ozubené  

(60 zubů), s řadicí pákou 
 › Pracovní úhel 6° 
 › Pro ručně ovládané 

zásuvky s vnějším  
šestihranem, Č. 19 SK 

1993 U-20 SK 
Oboustranná ráčna 1/2"
 

 › S vnějším šestihranem 
SW 18,95 mm 

 › Pro použití s obous-
trannou ráčnou Č. 1993 
U-20 SK 

 › Jsou překročeny točivé 
momenty podle  
DIN 3124 

19 SK 
Vložka nástrčného 
klíče 1/2"
6 hran, prach 

 › Držák bitů změní rever-
zibilní ráčnu 1993 U-20 
SK na ráčnu bitovou 

 › Šestihranný nástrčný 
klíč podle  
DIN 3126 - D8 (5/16") 

19 SK-8Bit 
Držák bitů 5/16"  
pro SK ráčnu
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2521563 19 SKU-20 Ráčna
1993 U-20 SK
Vložky
19 SK 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 21 22 24

14 1,7

Kód Číslo A ° y 4 0

2219492 1993 U-20 SK 6 270 21 0,51

Kód Číslo ! L d1 t 0

2521539 19 SK 10 10 24 15,5 6,0 0,040

2521547 19 SK 11 11 137 16,7 6,0 0,040

2521555 19 SK 12 12 25 18,0 7,0 0,040

2225875 19 SK 13 13 25 19,2 7,0 0,040

2225883 19 SK 14 14 25 20,5 7,0 0,040

2225891 19 SK 15 15 26,5 21,7 8,5 0,040

2225905 19 SK 16 16 26,5 22,5 8,5 0,091

2225913 19 SK 17 16 27 24,0 8,5 0,040

2225921 19 SK 18 18 31 25,5 11,0 0,040

2225948 19 SK 19 19 31 26,7 11,0 0,081

2225964 19 SK 21 21 33 29,2 13,0 0,040

2225972 19 SK 22 22 33 30,5 13,0 0,121

2225980 19 SK 24 24 33 33,0 13,0 0,151

Kód Číslo y 0

3064735 19 SK-8BIT 120 0,06

 › Zajišťuje kompatibilitu 
ráčny SK s nástrčnými 
ořechy 1/2" 

 › S uvolněním tlačítka 
 › Pro ručně ovládané sady 

nástrčných klíčů 
 › Čtyřhranný pohon podle 

DIN 3120, ISO 1174 

19 SK-19V 
Hnací čtyřhran 1/2" 
pro SK ráčnu
 

Kód Číslo a" a 0

3064743 19 SK-19V 1/2" 12,5 0,06



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

136

 › S ručně ovládaným šes-
tihranným UD profilem 
(Č. 19) nebo 12stranným 
UD profilem (Č. D 19) 
vložky nástrčných klíčů 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

D 19 TMU-10 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
25 kusů 

 › Pro řízené a ruční 
povolování a utahování 
šroubů a matic 

 › Přepínatelná ráčna s 
jemným ozubením 

 › S robustní pákovou 
reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › S kardanovým  
nástavcem jej lze otočit 
až o 15° 

19 DMU-20 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
15 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6151960 D 19 TMU-10 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993 U-10 T
Vložka nástrčného klíče 1/2" 12bodový profil UD Č. D 19 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32
Klika 1/2" Č. 1985
T-rukojeť 1/2" Č. 1987
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5-10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

25 6,6

Kód Číslo Obsah dílů 0

3014347 19 DMU-20 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Vložka nástrčného klíče U-20 1/2" šestihranný profil UD Č. 19  
10 12 13 15 16 17 18 19 22 24 27 30 32
prodloužení kardanu 1/2" Č. 1990 KR-10

15 2,899

 Kód Obsah dílů 0

3416321 19 Zásuvka 10 12 13 15 16 17 18 19 22 24 27 30 32
1990 KR-5 Prodloužení kardanu 1/2"
1993 U-20 Oboustranná ráčna 1/2"
183 7 Klešťový klíč TC
WK 19DM/IN19 L Box prázdný
EI-19 DMU 183 Pěnová vložka prázdná

18 3,1

 › Kompaktní a flexibilní 
pro každodenní použití 
v dílně 

 › S kovanými, kalenými, 
ručně ovládanými šes-
tihrannými zásuvkami z 
profilu UD 

 › S ovládacími nástroji z 
vanadové oceli 31CrV3 

 › S robustní pákovou 
ráčnou s tlačítkovým 
uvolňovačem 

 › S kardanovým prod-
loužením (125 mm) 
umožňuje otáčení až 
o 15° 

 › Včetně klešťového  
klíče velikosti 7 (pro  
0 - 42 mm/0" -1 5/8") 

 › S připojitelnými čelistmi 
pro citlivé povrchy 

19 DMU 183 
Sada nástrčných klíčů
s klešťovým klíčem 



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

137

 › S ručně ovládaným šes-
tihranným UD profilem 
(Č. 19) nebo 12stranným 
UD profilem (Č. D 19) 
vložky nástrčných klíčů 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

19 KMU / D 19 KMU 
Sada nástrčných 
klíčů 1/2"
13 kusů 

 › S ručně ovládanými 
šestihrannými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › Přepínatelná ráčna s 

jemným ozubením 
 › V pouzdře z ocelového 

plechu GEDORE 

19 JMU 
Sada nástrčných 
klíčů 1/2"
19 kusů 

 › S ručně ovládaným šes-
tihranným UD profilem 
(Č. 19) nebo 12stranným 
UD profilem (Č. D 19) 
vložky nástrčných klíčů 

 › S ovládacími nástroji 
 › Sortiment U-20 s robust-

ní pákovou reverzační 
ráčnou, s uvolněním 
tlačítkem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

19 EMU / D 19 EMU 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
23 kusů 

 › S ručně ovládaným šes-
tihranným UD profilem 
(Č. 19) nebo 12stranným 
UD profilem (Č. D 19) 
vložky nástrčných klíčů 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

19 VMU / D 19 VMU 
Sada nástrčných  
klíčů 1/2"
28 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2545810 19 KMU-20 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Vložka nástrčného klíče U-20 1/2" šestihranný profil UD Č. 19 
10 12 13 14 15 16 17 18 19 22 24
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5

13 2,6

2545829 D 19 KMU-20 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Vložka nástrčného klíče U-20 1/2" 12bodový profil UD Č. D 19 
10 12 1 3 14 15 16 17 18 19 22 24
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5

13 2,6

Kód Číslo Obsah dílů 0

2682842 19 JMU-3 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Vložka nástrčného klíče U-3 1/2" šestihranný profil UD Č. 19 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5 -10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

19 3,7

Kód Číslo Obsah dílů 0

2545837 19 EMU-20 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Vložka nástrčného klíče U-20 1/2" 12bodový profil UD Č. D 19 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32
T-rukojeť 1/2" Č. 1987
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5 -10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

23 5,7

2545845 D 19 EMU-20 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Vložka nástrčného klíče U-20 1/2" 12bodový profil UD Č. D 19 
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32
T-rukojeť 1/2" Č. 1987
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5 -10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

23 6,7

Kód Číslo Obsah dílů 0

2682869 19 VMU-10 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993 U-10 T
Vložka nástrčného klíče 1/2" šestihranný profil UD Č. 19 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 
30 32 33 34 36
T-rukojeť 1/2" Č. 1987
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5-10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

28 7,0

2682877 D 19 VMU-10 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993 U-10 T
Vložka nástrčného klíče 1/2" 12bodový profil UD Č. D 19 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 27 28 
30 32 33 34 36
T-rukojeť 1/2" Č. 1987
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5-10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

28 6,7



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

138

 › S ručně ovládaným šes-
tihranným UD profilem 
(Č. 19) nebo 12stranným 
UD profilem (Č. D 19) 
vložky nástrčných klíčů 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

19 IMU / D 19 IMU 
Sada nástrčných 
klíčů 1/2"
27 kusů 

 › Pro vnitřní a vnější  
šrouby TX a šrouby s 
vnitřním šestihranem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

ITX 19 INU-20 
Sada nástrčných 
klíčů 1/2"
42 kusů 

 › S ručně ovládanými 
vložkami nástrčných 
klíčů 

 › S ovládacími nástroji 
 › Jmenovitá velikost 6,3 

(1/4") s extra jemně 
ozubenou reverzační 
ráčnou U-3 

 › Jmenovitá velikost 12,5 
(1/2") s robustní páko-
vou reverzační ráčnou, 
s uvolněním tlačítka 
U-10 T. 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

19 V20U-10 
Sada nástrčných 
klíčů 1/4" +1/2"
50 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6139750 19 IMU-10 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993 U-10 T
Vložka nástrčného klíče 1/2" šestihranný profil UD Č. 19 
10 11 12 13 14 15 17 19 22 24 27 30
Nástrčný ořech bitů 1/2" pro 
imbusové šrouby Č. IN 19 5 6 7 8 10 12 14
Nástrčný ořech s bitem 1/2" pro 
šrouby s drážkou Č. IS 19 8 10
Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" pro 
šrouby s křížovou hlavou PH Č. IKS 19 2 3
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5-10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

27 6,9

6140090 D 19 IMU-10 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993 U-10 T
Vložka nástrčného klíče 1/2" 12bodový profil UD Č. D 19 
10 11 12 13 14 15 17 19 22 24 27 30
Nástrčný ořech bitů 1/2" pro 
imbusové šrouby Č. IN 19 5 6 7 8 10 12 14
Nástrčný ořech s bitem 1/2" pro 
šrouby s drážkou Č. IS 19 8 10
Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" pro 
šrouby s křížovou hlavou PH Č. IKS 19 2 3
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5-10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

27 6,8

Kód Číslo Obsah dílů 0

2546000 ITX 19 INU-20 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Vložka nástrčného klíče U-20 1/2" šestihranný profil UD Č. 19 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32
Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" pro 
šrouby s vnitřním šestihranem Č. IN 19 5 6 7 8 9 10 12 14 17
Nástrčný klíč 1/2" pro vnější šrouby TX 
Č. TX 19 E10 E12 E14 E16 E18 E20 E24
Nástrčný ořech nástavce 1/2" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 19 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60
Kardanový nástavec Č. 1990 KR-10

42 8,2

Kód Číslo Obsah dílů 0

6157490 19 V20 U-10 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993 U-10 T
Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-3
Nástrčný klíč 1/2" šestihran Č. 19 
10 11 12 13 14 15 17 19 22 24 27 30
Nástrčný ořech s bitem 1/2" pro 
imbusové šrouby Č. IN 19 7 8 10 12 14
Nástrčný ořech s bitem 1/2" pro 
šrouby s drážkou Č. IS 19 8 10
Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" pro 
šrouby s křížovou hlavou PH Č. IKS 19 3
Vložka nástrčného klíče 1/4" šestihran 
Č. 20 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 13
Nástrčkový bit 1/4" pro 
imbusové šrouby Č. IN 20 3 4 5 6
Nástrčkový bit 1/4" pro 
šrouby s drážkou Č. IS 20 4 5,5 6,5
Nástrčkový bit 1/4" pro 
šrouby s křížovou hlavou PH Č. IKS 20 1 2
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5-10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995
Čtvercová nástrčná rukojeť 1/4" Č. 2098
Prodloužení 1/4" Č. 2090-2 -4
T-rukojeť 1/4" Č. 2087
Kloubový kloub 1/4" Č. 2095

50 6,2

 › Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

IN 19 Q 
Sada šroubováků 1/2"
11 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6156920 IN 19 Q Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993 U-10 T
nástrčný klíč pro šroubovák 1/2" pro 
šrouby s vnitřním šestihranem Č. IN 19 
5 6 7 8 9 10 12 14 17
Prodloužení 1/2" Č. 1990 -10

11 3,315



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

139

 › S ručně ovládanými 
vložkami nástrčných 
klíčů 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

19 V20U-20 
Sada nástrčných
klíčů 1/4" +1/2"
81 kusů 

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

D 19 L-015 
Sada nástrčných 
klíčů 1/2"
15 kusů 

 › Sada šroubováků 1/2" 
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem ve velikos-
tech 4 - 14 mm 

 › V praktické a robustní 
plastové krabičce 

 › S GEDORE Check-Tool-
System: kontrola úplnos-
ti pomocí dvoubarevné 
pěnové vložky 

IN 19-009 
Sada šroubováků 1/2"
9 kusů 

 › Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1550691 19 V20 U-20 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993 U-20
Oboustranná ráčna 1/4" Č. 2093 U-20
Nástrčný klíč 1/2" šestihranný profil UD Č. 19 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 36
Vložka nástrčného klíče 1/4" 12bodový profil UD Č. D 20 
4 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s drážkou 
Č. 680 4 4,5 5,5 6,5
Šroubovací bit 1/4" pro imbusové šrouby 
Č. 685 2 2,5 3 4 5 6 8
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní ozubené šrouby XZN 
Č. 685 X 5 6 8
Šroubovák 1/4" pro vnitřní šrouby TX 
Č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PH 
Č. 690 1 2 3
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PZ 
Č. 690 PZD 1 2 3
Šroubovací bit 5/16" pro šrouby s drážkou 
Č. 885 3 4 5 6 8 10
Šroubovací bit 5/16" pro vnitřní ozubené šrouby XZN 
Č. 885 X 5 6 8 10 12
Šroubovací bit 5/16" pro vnitřní šrouby TX 
Č. 887 TX T27 T30 T40 T45 T50
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5-10
Prodloužení 1/4" Č. 2090-4
Víceúčelové Č. 676
Kloubový kloub 1/4" Č. 2095
Bitový adaptér Č. 620
Držák bitů pro strojní šroubováky Č. 699
Spojovací kus 5/16" - 1/2 Č. KB 819

81 6,3

Kód Číslo Obsah dílů 0

2190214 D 19 L-015 Vložka nástrčného klíče 1/2" 12bodový profil UD, dlouhý Č. D 19 L 
10 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32

15 4,3

Kód Číslo Obsah dílů 0

3014444 IN 19-009 Šroubovák 1/2" pro 
imbusové šrouby Č. IN 19 4
Šroubovák 1/2" pro 
imbusové šrouby, dlouhý Č. V 19 L 
5-90 6-90 7-140 8-140 9-140 10-140 12-140 14-140

9 1,9

Kód Číslo Obsah dílů 0

6156250 IN 19 PM Nástrčný ořech bitů 1/2" pro šrouby s vnitřním šestihranem 
Č. IN 19 5 6 7 8 9 10 12 14 17

9 1,362

IN 19 PM 
Sada šroubováků 1/2"
9 kusů 



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

140

 › Pro křížové, drážkové 
a vnitřní vícebodové 
šrouby 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

INX 19 PM 
Sada šroubováků 1/2"
9 kusů 

 › Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, krátké a 
dlouhé 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

IN 19 LKM 
Sada šroubováků 1/2"
15 kusů 

 › Č. ITX 19 PM:   
pro vnitřní šrouby TX 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

ITX 19 PM 
Sada šroubováků 1/2"
9 kusů 

 › Pro vnější TX šrouby 
 › Se zvětšovacím nástav-

cem 3/8" na 1/2" 
 › V plastové krabičce 

TX 19 E-09 
Sada nástrčných 
klíčů 1/2"
9 kusů 

 › Pro vnitřní a vnější 
šrouby TX 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

ITX 19 TX-017 
Sada šroubováků 1/2"
17 kusů 

 › Kufřík z ocelového 
plechu, barva GEDORE 
modrá 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

ITX 19 LKP 
Sada šroubováků 1/2"
18 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6150050 INX 19 PM Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 19 5 6 8 10 12
Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" pro šrouby s křížovou hlavou PH 
Č. IKS 19 2 3
nástrčná hlavice šroubováku 1/2" pro šrouby s drážkou 
Č. IS 19 12 16

9 1,3

Kód Číslo Obsah dílů 0

6129360 IN 19 LKM Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" pro šrouby s vnitřním šestihranem 
Č. IN 19 5 6 7 8 9 10 12 14 17
Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" pro imbusové šrouby, dlouhý 
Č. IN 19 L 5-90 6-90 8-90 10-140 12-140 14-140

15 3,2

Kód Číslo Obsah dílů 0

6158970 ITX 19 PM Nástrčný ořech bitů 1/2" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 19 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60

9 1,2

Kód Číslo Obsah dílů 0

6265970 TX 19 E-09 Vložka nástrčného klíče 1/2" pro vnější šrouby TX 
Č. TX 19 E10 E11 E12 E14 E16 E18 E20 E24
Zvětšovací kus 3/8" až 1/2" Č. 3019

9 1,036

Kód Číslo Obsah dílů 0

6129520 ITX 19 TX-017 Nástrčný ořech bitů 1/2" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 19 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60
Nástrčný klíč nástrčný klíč 1/2" pro vnější šrouby TX 
Č. TX 19 E10 E11 E12 E14 E16 E18 E20 E24

17 2,99

Kód Číslo Obsah dílů 0

6138510 ITX 19 LKP Nástrčný ořech bitů 1/2" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 19 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60
Nástrčný ořech bitů 1/2" pro vnitřní šrouby TX, dlouhý 
Č. ITX 19 L T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60

18 3,2



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

141

 › Nástrčné klíče 1/4" a 
1/2" , krátké a dlouhé, 
pro vnitřní a vnější 
šrouby TX 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

19 TX 20 
Sada šroubováků 
1/2" + 1/4"
34 kusů 

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

D 19 WAU-20 
Sada nástrčných klíčů 
1/2"
31 kusů 

 › Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

IN 19 PA 
Sada šroubováků 1/2"
9 kusů 

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

D 19 XMAU-20 
Sada nástrčných 
klíčů 1/2"
31 kusů 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1985 
Klika 1/2"
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6129440 19 TX 20 Nástrčný ořech bitů 1/2" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 19 T40 T45 T50 T55 T60
Nástrčný ořech bitů 1/2" pro vnitřní šrouby TX, dlouhý
 Č. ITX 19 L T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60
Nástrčný klíč nástrčný klíč 1/2" pro vnější šrouby TX 
Č. TX 19 E12 E14 E16 E18 E20 E24
Nástrčný klíč pro šroubovák 1/4" pro vnitřní šrouby TX 
Č. ITX 20 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30
nátrubek 1/4" pro vnější šrouby TX 
Č. TX 20 E4 E5 E6 E7 E8 E10

34 3,6

Kód Číslo Obsah dílů 0

2546027 D 19 WAU-20 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993 U-20
Vložka nástrčného klíče 1/2" 12bodový profil UD Č. D 19 
5/16 11/32 3/8 13/32 7/16 1/2 9/16 9/32 5/8 11/16 
3/4 25/32 13/16 7/8 5/16 1" 1.1/16 1.1/8 1,3/16 1.1/4" 
Sada ofsetových šroubováků, dlouhá, v držáku, 8dílný AF 
Č. H 42 EL-88 A
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5-10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

31 5,9

Kód Číslo Obsah dílů 0

6156410 IN 19 PA Nástavec šroubováku 1/2" pro šrouby s vnitřním šestihranem
Č. IN 19 3/16 7/32 1/4 9/32 5/16 3/8 1/2 9/16 5/8" 

9 1,328

Kód Číslo Obsah dílů 0

2546043 D 19 XMAU-20 Oboustranná ráčna 1/2" Č. 1993
Vložka nástrčného klíče U-20 1/2" 12bodový profil UD Č. D 19 
11 13 14 17 19 22 24 27 30 32
Vložka nástrčného klíče 1/2" 12bodový profil UD Č. D 19
3/8 13/32 7/16 1/2 9/16 19/32 5/8 11/16 3/4 
25/32 13/16 7/8 15/16 1" 1.1/16 1.1/8" 
T-rukojeť 1/2" Č. 1987
Prodloužení 1/2" Č. 1990-5 -10
Univerzální kloub 1/2" Č. 1995

31 6,6

Kód Číslo a " a mm y 0

6143350 1985 1/2" 12,5 395 0,619

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1998 
T-spojka rukojeť 1/2"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

6199730 1998 1/2" 12,5 460 0,747



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

142

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1996 - 1997 
Kloubová rukojeť 1/2"
 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1987 
Posuvná rukojet T 1/2"
 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1981 K 
Rukojet l 1/2"
 

 › Zajištěno proti neú-
myslnému uvolnění 

 › Jednoduché zamykání 
a odemykání otočením 
rukojeti 

 › Neúmyslnému uvolnění 
během práce zabrání 
asymetrické umístění 
uvolňovacího bodu 

 › DBGM (německý patent 
na užitný vzor) 

1987 A 
Posuvná rukojet T s 
pojistkou 1/2"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1990 
Prodloužení 1/2"
 

 › Usnadňuje přístup k 
hluboko zašroubovaným 
šroubům 

 › Se zajišťovacím 
kroužkem zabraňujícím 
neúmyslnému uvolnění 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1990 A 
Prodloužení 1/2"
se spouští 

Kód Číslo a " a mm y 0

6144830 1996 1/2" 12,5 255 0,426

6144910 1997 1/2" 12,5 381 0,593

Kód Číslo a " a mm y 0

6143430 1987 1/2" 12,5 292 0,386

Kód Číslo a " a mm y 0

6143270 1981 K 1/2" 12,5 220 0,267

Kód Číslo a " a mm y 0

1871641 1987 A 1/2" 12,5 292 0,375

Kód Číslo a " a mm y 0

6143510 1990-2.1/2 1/2" 12,5 63 0,115

6143780 1990-3 1/2" 12,5 76 0,137

6143860 1990-5 1/2" 12,5 125 0,188

6142890 1990-7 1/2" 12,5 180 0,264

6143940 1990-10 1/2" 12,5 250 0,361

6129950 1990-12 1/2" 12,5 305 0,450

Kód Číslo a " a mm y 0

1640828 1990 A-5 1/2" 12,5 125 0,216

1640801 1990 A-10 1/2" 12,5 250 0,386



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

143

 › S kulovou hlavou 
 › Pro ruční utahová-

ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

 › Prodloužení umožňuje 
otočení až o 18° 

 › Nosnost max. 230 Nm 

1990 KR 
Kardanový nástavec 1/2"
 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s průchozím 
otvorem a čtyřhranným 
pohonem podle  
DIN 3120, ISO 1174, s 
kuličkovým zámkem 

 › Ovládání jednou rukou 
- šroub nebo matici 
lze okamžitě zašrou-
bovat pomocí vložky 
nástrčného klíče 

 › Silný permanentní mag-
net drží na místě i velké 
šrouby 

 › Obzvláště vhodný pro 
práci ve stísněných 
prostorech 

1990 M 
Prodloužení 1/2"
s přidržovacím 
magnetem 

Kód Číslo a " a mm y 0

3128180 1990 KR-2 1/2" 12,5 50 0,080

6173180 1990 KR-5 1/2" 12,5 125 0,180

6225590 1990 KR-7 1/2" 12,5 180 0,255

6366570 1990 KR-10 1/2" 12,5 250 0,345

Kód Číslo a " a mm y 0

2697920 1990 M 1/2" 12,5 81,5 0,11

VÝHODY:

•  Bezpečné utahování i velkých šroubů
•  Práce jednou rukou – s využitím nástrčkového klíče  

může být šroub okamžitě zašroubován
•  Silný magnet s pružinovým mechanizmem zajistí  

středové vedení šroubu.
•  Usnadňuje práci zejména v těsných prostorech

1990 Mi

Na první pohled nenápadný univerzální nástavec se v kombinaci 
například s tím správným nástrčkovým klíčem a utahovacím  
nástrojem změní v naši tajnou hvězdu.

Univerzální nástavec s  
magnetem

TECHNOLOGIE OVLÁDÁNÍ 
JEDNOU RUKOU



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

1/2“ 3/8“
12,5 mm 10 mm

3/4“1/2“
20 mm12,5 mm

Provozní nástroje a příslušenství

144

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1995 
Kardangelenka 1/2"
 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1994 
Spojka 1/2"
 

 › Provedení podle DIN 
3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120, 
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1930 
Redukce 1/2" na 3/8"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ruční utahová-
ní a povolování s 
čtyřhranným trnem 
podle DIN 3120,  
ISO 1174, kuličková 
aretace 

1932 
Prechodka  
1/2" na 3/4"
 

 › 16 vnějších čtverců vhodných pro vložky nástrčných 
klíčů jmenovité velikosti 12,5 (1/2") 

 › 2 vnitřní čtvercové adaptéry pro ráčny, posuvná 
držadla, nástavce atd. 

 › Silný magnet umožňuje bezpečné připevnění  
lišty ke kovovým předmětům 

 › Dodávka bez nástrčných klíčů 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6144750 1995 1/2" 12,5 1/2" 12,5 72 0,159

Kód Číslo a " a mm y 0

6144670 1994 1/2" 12,5 38 0,045

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6143000 1930 1/2" 12,5 3/8" 10 38,5 0,062

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6143190 1932 1/2" 12,5 3/4" 20 44 0,128

Kód Číslo provedení y W 0

1761102 SL 1916 pro 16 kusů vložek 1/2" 580 33 0,522

SL 1916 
Hlavička, magnetická 1/2"
prázdný 



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

145

 › Pro 14 nástavců jmenovitá velikost 12,5 (1/2") 
 › Nástroje nejsou součástí dodávky 

VH 19 
Pružinová svorkovnice 1/2"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Se spuštěnou spínací pákou, zajištění ve střední 

poloze 
 › Úhel otočení vzadu 11,25° 

 › Pro ručně ovládané zásuvky a spojovací díly s 
čtyřhranným pohonem podle DIN 3120 - D 20,  
ISO 1174, s čepovým zámkem 

3293 U-10 
Oboustranná ráčna 3/4"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Přepínání kovovým kruhovým přepínačem, robustní, 

s jemným ozubením 
 › Pracovní úhel 7,2°  

 › Pro ručně ovládané zásuvky a spojovací díly s 
čtyřhranným pohonem podle DIN 3120 - D 20,  
ISO 1174, s čepovým zámkem 

3293 U-2 
Oboustranná ráčna 3/4"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S praktickým kovovým dělícím kotoučem, jemně 

ozubeným (72 zubů) a robustním 
 › Pracovní úhel 5° 

 › Pro ručně ovládané zásuvky a spojovací díly s 
čtyřhranným pohonem podle DIN 3120 - D 20, ISO 
1174, s čepovým zámkem 

3293 U-3 
Oboustranná ráčna 3/4"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S protlačovaným hranatým, středně jemným ozube-

ním a velmi robustním 
 › Úhel otočení vzadu 10° 

 › Pro ručně ovládané zásuvky a spojovací díly s 
čtyřhranným pohonem podle DIN 3120 - D 20,  
ISO 1174, s čepovým zámkem 

3293 Z-94 
Rukojet rácny se spojkou 3/4"
 

Kód Číslo y 0

5162520 VH 19 405 0,065

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6277980 3293 U-10 3/4" 20 11,25 620 57,5 2,63

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6278600 3293 U-2 3/4" 20 7,2 510 60 1,435

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6278790 3293 U-3 3/4" 20 5 620 62,5 2,61

Kód Číslo a " a A ° y 4 0

6278950 3293 Z-94 3/4" 20 10 510 31 1,301



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

146

 › Podle  
DIN 3124, ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný po-
hon podle DIN 3120 -  
D 20, ISO 1174, s  
kolíkovým zajištěním 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

32 
Nástrčný klíč 3/4"
6-stranný profil UD 

 › Podle  
DIN 3124, ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný po-
hon podle DIN 3120 -  
D 20, ISO 1174, s  
kolíkovým zajištěním 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

D 32 (MM) 
Nástrčný klíč 3/4"
12-stranný profil UD 

 › Vnitřní čtyřhranný po-
hon podle DIN 3120 -  
D 20, ISO 1174, s  
kolíkovým zajištěním 

 › Ručně ovládané 

D 32 (AF) 
Nástrčný klíč 3/4"
12-stranný profil UD 

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

6269880* 32 18 18 51,5 28,3 36,0 19,0 0,219

6270110* 32 19 19 51,5 29,6 36,0 19,0 0,225

6269960 32 21 21 51,5 32,0 36,0 19,0 0,228

6270380 32 22 22 51,5 33,3 36,0 19,0 0,232

6270460 32 24 24 51,5 35,8 38,0 19,5 0,267

6270540 32 27 27 54,5 39,6 36,0 24,0 0,271

6270700 32 30 30 57,5 43,3 38,0 26,0 0,331

6270890 32 32 32 57,5 45,8 38,0 27,0 0,345

6270030* 32 33 33 57,5 47,0 40,0 26,5 0,392

6279410 32 34 34 57,5 48,3 40,0 26,5 0,404

6270970 32 36 36 59,5 50,8 40,0 28,0 0,448

6271000* 32 38 38 59,5 53,3 40,5 28,0 0,476

6271190 32 41 41 62,5 57,1 44,0 30,5 0,593

6271270 32 46 46 65,5 63,3 44,0 32,5 0,700

6271350 32 50 50 68,5 68,3 48,0 34,5 0,848

6271430 32 55 55 68,5 74,6 53,0 33,0 1,008

6271510 32 60 60 68,5 80,8 53,0 33,0 1,143

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6272160* D 32 19 19 51,5 29,6 36,0 19,0 0,221

6289800 D 32 21 21 51,5 32,0 36,0 19,0 0,223

6272240 D 32 22 22 51,5 33,3 36,0 19,0 0,227

6272320 D 32 24 24 51,5 35,8 38,0 19,5 0,257

6272400 D 32 27 27 54,5 39,6 36,0 24,0 0,255

6272670 D 32 30 30 57,5 43,3 38,0 26,0 0,319

6272750 D 32 32 32 57,5 45,8 38,0 27,0 0,332

6272830 D 32 36 36 59,5 50,8 40,0 28,0 0,418

6272910* D 32 38 38 59,5 53,3 40,5 28,0 0,441

6273050 D 32 41 41 62,5 57,1 44,0 30,5 0,500

6273130 D 32 46 46 65,5 63,3 44,0 32,5 0,641

6273210 D 32 50 50 68,5 68,3 48,0 34,5 0,800

6273480 D 32 55 55 68,5 74,6 53,0 33,0 0,961

6273560 D 32 60 60 68,5 80,8 53,0 33,0 1,052

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6274020 D 32 7/8AF 7/8" 51,5 33,6 36,0 19,0 0,227

6274100 D 32 15/16AF 15/16" 51,5 35,6 38,0 19,5 0,262

6274290 D 32 1AF 1" 51,5 37,6 36,0 22,0 0,229

6274370 D 32 1.1/16AF 1.1/16" 54,5 39,6 36,0 24,0 0,256

6274450 D 32 1.1/8AF 1.1/8" 54,5 41,5 36,0 24,0 0,268

6274530 D 32 1.1/4AF 1.1/4" 57,5 45,5 38,0 27,0 0,333

6274610 D 32 1.5/16AF 1.5/16" 57,5 47,5 40,0 26,5 0,377

6274880 D 32 1.3/8AF 1.3/8" 59,5 49,5 40,0 28,0 0,407

6274960 D 32 1.7/16AF 1.7/16" 59,5 51,4 40,0 28,0 0,413

6275180 D 32 1.1/2AF 1.1/2" 59,5 53,3 40,5 28,0 0,431

6275260 D 32 1.5/8AF 1.5/8" 62,5 57,4 44,0 30,5 0,539

6275340 D 32 1.11/16AF 1.11/16" 62,5 59,4 44,0 30,5 0,568

6275420 D 32 1.3/4AF 1.3/4" 65,5 61,4 44,0 32,5 0,627

6275500 D 32 1.13/16AF 1.13/16" 65,5 63,3 44,0 32,5 0,637

6275690 D 32 1.7/8AF 1.7/8" 65,5 65,3 44,0 32,5 0,664

6275770 D 32 2AF 2" 68,5 69,2 48,0 34,5 0,811



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

147

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- D 20, ISO 1174, s kolí-
kovým zajištěním 

 › Ručně ovládané 

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhranný po-
hon podle DIN 3120 -  
D 20, ISO 1174, s  
kolíkovým zajištěním 

 › Ručně ovládané 

IN 32 L 
Nástrčný ořech  
s bitem 3/4"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, dlouhé 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- D 20, ISO 1174, s kolí-
kovým zajištěním 

 › Ručně ovládané 

ITX 32 
Nástrčný ořech  
s bitem 3/4"
pro vnitřní šrouby TX, 
krátké 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

3296 
Kloubová rukojet 3/4"
 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

3287 
Posuvná rukojet T 3/4"
 

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

6275850 IN 32 14 14 80 25,5 38 0,352

6275930 IN 32 17 17 80 25,5 38 0,394

6276070 IN 32 19 19 80 25,5 38 0,433

6276150 IN 32 22 22 80 25,5 38 0,482

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

2003503 IN 32 L 14-155 14 155 100,0 38 0,452

1353705 IN 32 L 17-155 17 155 100,0 38 0,540

2003511 IN 32 L 19-155 19 155 100,0 38 0,610

2003538 IN 32 L 22-155 22 155 100,0 38 0,730

Kód Číslo 7 + & L1 L2 d 0

6271780 ITX 32 T60 T60 M14 13,25 80 25,5 38 0,346

6272080 ITX 32 T70 T70 M16 15,55 80 25,5 38 0,383

6273640 ITX 32 T80 T80 M18 17,58 80 25,5 38 0,416

6276230 ITX 32 T90 T90 M20 19,95 80 26,0 38 0,455

6276310 ITX 32 T100 T100 M14 21,16 80 25,5 38 0,461

Kód Číslo a " a mm y 0

6279250 3296 3/4" 20 547 1,965

Kód Číslo a " a mm y 0

6278360 3287 3/4" 20 500 1,161

IN 32 
Nástrčný ořech  
s bitem 3/4"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, dlouhé 



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

3/4“ 1/2“
20 mm 12,5 mm

1“3/4“
25 mm20 mm

Provozní nástroje a příslušenství

148

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

3290 
3/4" prodloužení
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

3295 
Univerzální kloub 3/4"
 

 › Podle DIN 3122,  
ISO 3315 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

 › Zapuštěné uvolňovací 
tlačítko zabraňuje  
náhodnému spuštění 

3294 
Spojka 3/4"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

3219 
Redukce 3/4" na 1/2"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

3221 
Prechodka 3/4" na 1"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

6278440 3290-8 3/4" 20 200 0,574

6278520 3290-16 3/4" 20 400 1,079

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6279170 3295 3/4" 20,0 3/4" 20 108 0,58

Kód Číslo a " a mm y 0

6279090 3294 3/4" 20 51,5 0,133

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6278010 3219 3/4" 20,0 1/2" 12,5 56 0,168

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6278280 3221 3/4" 20,0 1" 25 60 0,337



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

149

 › S ručně ovládanými  
12 bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › Sada U-2 s 

přepínatelnou ráčnou s 
jemným ozubením  

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

D 32 EA 
Sada nástrčných 
klíčů 3/4"
14 kusů 

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s pro-
filem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › S přepínatelnou ráčnou s 

jemným ozubením 
 › V pouzdře z ocelového 

plechu GEDORE 

D 32 EMAU-2 
Sada nástrčných 
klíčů 3/4"
25 kusů 

 › S ručně ovládanými  
šestihrannými vložkami 
(Č. 32) nebo 12břitým 
UD profilem (Č. D 32) 

 › S ovládacími nástroji 
 › Sada U-2 s 

přepínatelnou ráčnou s 
jemným ozubením 

 › Sada Z-94 s ráčnou 
s čtyřhrannou spojkou 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

32 EM / D 32 EM 
Sada nástrčných 
klíčů 3/4"
14 kusů 

 › S ručně ovládanými  
šestihrannými vložkami 
(Č. 32) nebo 12břitým 
UD profilem (Č. D 32) 

 › S ovládacími nástroji 
 › Sada U-2 s 

přepínatelnou ráčnou s 
jemným ozubením 

 › Sada Z-94 s ráčnou 
s čtyřhrannou spojkou 

 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

32 FM / D 32 FM 
Sada nástrčných 
klíčů 3/4"
16 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6280690 D 32 EAU-2 Oboustranná ráčna 3/4" Č. 3293 U-2
vložka nástrčného klíče 3/4" 12bodový profil UD Č. D 32 
15/16 1.1/16 1.1/8 1.1/4 1,5/16 1,3/8 1.1/2 1,5/8 1,7/8 2" 
T-rukojeť 3/4" Č. 3287
Prodloužení 3/4" Č. 3290-8 -16

14 11,265

Kód Číslo Obsah dílů 0

6281310 D 32 EMAU-2 Oboustranná ráčna 3/4" Č. 3293 U-2
vložka nástrčného klíče 3/4" 12bodový profil UD Č. D 32 
22 24 27 30 32 36 41 46 50
Vložka nástrčného klíče 3/4" 12bodový profil UD Č. D 32 
7/8 15/16 1" 1.1/16 1.1/8 1.1/4 1,5/16 1,3/8 1.1/2 
1.11/16 1,7/8 2" 
T-rukojeť 3/4" Č. 3287
Prodloužení 3/4" Č. 3290-8 -16

25 18,17

Kód Číslo Obsah dílů 0

6280180 32 EMZ Ráčna 3/4" Č. 3293 vložka 
nástrčného klíče Z-943/4" 6bodový profil UD Č. 32 
22 24 27 30 32 36 38 41 46 50
T-rukojeť 3/4" Č. 3287
Prodloužení 3/4" Č. 3290-8-16

14 11,40

6280340 32 EMU-2 Oboustranná ráčna 3/4" Č. 3293 U-2
vložka nástrčného klíče 3/4" šestihranný profil UD Č. 32 
22 24 27 30 32 36 38 41 46 50
T-rukojeť 3/4" Č. 3287
Prodloužení 3/4" Č. 3290-8-16

14 11,60

6280420 D 32 EMU-2 Oboustranná ráčna 3/4" Č. 3293 U-2
vložka nástrčného klíče 3/4" 12bodový profil UD Č. D 32 
22 24 27 30 32 36 38 41 46 50
T-rukojeť 3/4" Č. 3287
Prodloužení 3/4" Č. 3290-8-16

14 11,09

Kód Číslo Obsah dílů 0

6280930 32 FMZ Ráčna 3/4" Č. 3293 vložka nástrčného klíče Z-94 
3/4" 12bodový profil UD Č. 32 
22 24 27 30 32 36 38 41 46 50 55 60 
T-rukojeť 3/4" Č. 3287 
Prodloužení 3/4" Č. 3290-8-16

16 15,6

6281150 32 FMU-2 Oboustranná ráčna 3/4" Č. 3293 U-2
vložka nástrčného klíče 3/4" šestihranný profil UD Č. 32 
22 24 27 30 32 36 38 41 46 50 55 60
T-rukojeť 3/4" Č. 3287
Prodloužení 3/4" Č. 3290-8-16

16 15,8

6281230 D 32 FMU-2 Oboustranná ráčna 3/4" Č. 3293 U-2
vložka nástrčného klíče 3/4" 12bodový profil UD Č. D 32 
22 24 27 30 32 36 38 41 46 50 55 60
T-rukojeť 3/4" Č. 3287
Prodloužení 3/4" Č. 3290-8-16

16 15,2



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

150

 › S ručně ovládanými 
12bodovými vložkami 
nástrčných klíčů s  
profilem UD 

 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 

reverzační ráčnou 
 › V pouzdře z ocelového 

plechu GEDORE 

D 21 EMU-10 
Sada nástrčných klíčů 1"
15 kusů 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Se spuštěnou spínací pákou, zajištění ve střední 

poloze 
 › Úhel otočení vzadu 11,25° 

 › Pro ručně ovládané zásuvky a spojovací díly s 
čtyřhranným pohonem podle DIN 3120 - D 25,  
ISO 1174, s kolíkovým zámkem 

2193 U-10 
Oboustranná ráčna 1"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S praktickým kovovým dělícím kotoučem, jemně 

ozubeným (72 zubů) a robustním 
 › Pracovní úhel 5° 

 › Pro ručně ovládané zásuvky a spojovací díly s 
čtyřhranným pohonem podle DIN 3120 - D 25,  
ISO 1174, s kolíkovým zámkem 

2193 U-3 
Oboustranná ráčna 1"
 

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S protlačovaným hranatým, středně jemným ozube-

ním a velmi robustním 
 › Pracovní úhel 9° 

 › Pro ručně ovládané zásuvky a spojovací díly s 
čtyřhranným pohonem podle DIN 3120 - D 25, ISO 
1174, s kolíkovým zámkem 

2193 Z-94 
Ozubená ráčna 1"
 

 › Podle  
DIN 3124, ISO 2725-1 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- D 25, ISO 1174, s kolí-
kovým zajištěním 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

D 21 (MM) 
Vložka nástrčného  
klíče 1"
12-hranný profil UD 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6181600 D 21 EMU-10 Oboustranná ráčnová hlava 1" Č. 2193 U-10 K
Vložka nástrčného klíče 1" 12bodový profil UD Č. D 21 
36 41 46 50 55 60 65 70 75 80
Prodloužení 1" Č. 2190-8 -16
T-rukojeť 1" Č. 2187 G 2187 K

15 32,8

Kód Číslo provedení a " a A ° y 4 0

6180550 2193 U-10 zcela 1" 25 11,25 810 61,5 5,21

Kód Číslo provedení a " a A ° y 4 0

6180630 2193 U-3 zcela 1" 25 5 720 76 4,16

1637487 2193 U-3 K Ráčnová hlava 1" 25 5 200 76 2,00

Kód Číslo provedení a " a A ° y 4 0

6181520 2193 Z-94 zcela 1" 25 9 720 41 4,115

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6174900* D 21 36 36 70 53,9 48,0 30,0 0,600

6175040 D 21 41 41 70 60,1 50,0 30,5 0,688

6175120 D 21 46 46 75 66,4 50,0 33,5 0,842

6175200 D 21 50 50 75 71,4 50,0 35,0 0,908

6175390 D 21 55 55 80 77,6 50,0 37,5 1,129

6175470 D 21 60 60 85 83,9 50,0 41,0 1,376

6175550 D 21 65 65 88 90,1 59,5 44,5 1,700

6175630 D 21 70 70 92 96,4 59,5 48,0 1,984

6175710 D 21 75 75 95 102,6 59,5 51,0 2,225

6175980 D 21 80 80 97 108,9 59,5 54,0 2,454



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

L2

L1

Provozní nástroje a příslušenství

151

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- D 25, ISO 1174, s kolí-
kovým zajištěním 

 › Ručně ovládané 

D 21 (AF) 
Vložka nástrčného  
klíče 1"
Dvojitý šestiúhelník 

 › Provedení podle  
DIN 7422 

 › Vnitřní čtyřhranný 
pohon podle DIN 3120 
- D 25, ISO 1174, s kolí-
kovým zajištěním 

 › Ručně ovládané 

* není normováno 

IN 21 
Nástrčný ořech bit 1"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

2187 
Dotaz 1"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

2190 
Rozšíření 1"
 

Kód Číslo 3 L d1 d2 t 0

6176520 D 21 1.1/2AF 1.1/2" 70 56,5 48,0 30,0 0,649

6176600 D 21 1.5/8AF 1.5/8" 70 60,1 50,0 30,5 0,701

6176870 D 21 1.13/16AF 1.13/16" 75 66,4 50,0 33,5 0,835

6176950 D 21 1.7/8AF 1.7/8" 75 68,4 50,0 33,5 0,890

6177090 D 21 2AF 2" 75 72,4 50,0 35,0 0,944

6177170 D 21 2.1/16AF 2.1/16" 75 74,0 50,0 35,0 0,987

6177330 D 21 2.1/4AF 2.1/4" 80 80,3 50,0 37,5 1,230

6177410 D 21 2.3/8AF 2.3/8" 85 83,9 50,0 41,0 1,398

6177680 D 21 2.7/16AF 2.7/16" 85 86,2 50,0 41,0 1,544

6177760 D 21 2.9/16AF 2.9/16" 88 90,1 59,5 44,5 1,788

6177840 D 21 2.5/8AF 2.5/8" 88 92,2 59,5 44,5 1,813

6177920 D 21 2.3/4AF 2.3/4" 92 96,4 59,5 48,0 2,065

6178060 D 21 2.13/16AF 2.3/16" 92 98,2 59,5 48,0 2,140

6178140 D 21 2.15/16AF 2.15/16 95 102,6 59,5 51,0 2,307

6178220 D 21 3AF 3" 95 104,1 59,5 51,0 2,349

6178300 D 21 3.1/8AF 3.1/8" 97 108,9 59,5 54,0 2,556

Kód Číslo $ L1 L2 d 0

6181010 IN 21 17 17 90 25,5 48 0,613

6181280 IN 21 19 19 90 25,5 48 0,676

6181360 IN 21 22 22 90 25,5 48 0,733

6181440 IN 21 24 24 90 25,5 48 0,784

6200680* IN 21 27 27 90 25,5 48 0,856

Kód Číslo a " a mm y 0

6180120 2187 1" 25 700 3,955

Kód Číslo a " a mm y 0

6180200 2190-8 1" 25 200 1,182

6180390 2190-16 1" 25 400 2,144

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým  
pohonem podle  
DIN 3120, ISO 1174,  
s kolíkovým zámkem 

2195 
Kardangelenka 1"
 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6180980 2195 1" 25,0 1" 25 140 1,482



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

1“ 3/4“
25 mm 20 mm

Provozní nástroje a příslušenství

152

 › Podle  
DIN 3122, ISO 3315 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

2194 
Spojovací čtverec 1"
 

 › Provedení podle  
DIN 3123, ISO 3316 

 › Pro ručně ovládané 
zásuvky s hranatým po-
honem podle DIN 3120, 
ISO 1174, s kolíkovým 
zámkem 

2132 
Redukce 1" na 3/4"
 

 › Třecí klíč (Č. 31 K) s vyměnitelnými vloženými kroužky 
(Č. 31 R) 

 › Vhodné zejména pro ocelové konstrukce a stavbu 
lešení 

 › Až 30" plochý hřídel, od 35"  s násuvnou trubkou 
 › Vysvětlivky k číselnému označení: 31 KR 16-32 = 

ráčna 31 K 16" a výměnné očko 31 R 32 mm 

31 KR 
Volnoběžka s ráčnou s vloženým kroužkem
12-hranný UD profil resp. Dvojitý šestiúhelník 

 › Třecí klíč pro vložené kroužky Č. 31 R a Č. 31 VR 
 

 › Vhodné zejména pro ocelové konstrukce a stavbu 
lešení 

31 K 
Volnoběžka s ráčnou bez vloženého kroužku
 

Kód Číslo a " a mm y 0

6180710 2194 1" 25 67,5 0,321

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6180040 2132 1" 25,0 3/4" 20 75 0,504

Kód Číslo 2 L L " h b 0

6254850 31 KR 12-24 24 305 12 18,5 44,6 0,497

6255150 31 KR 12-27 27 305 12 18,5 44,6 0,474

6255230 31 KR 12-28 28 305 12 18,5 44,6 0,466

6255580 31 KR 16-30 30 19,5 16 19,5 51,6 0,709

6255740 31 KR 16-32 32 400 16 19,5 51,6 0,684

6256120 31 KR 20-36 36 500 20 21,5 63,6 1,162

6256470 31 KR 20-41 41 500 20 21,5 63,6 1,098

6256550 31 KR 25-46 46 635 25 31,5 78,1 2,302

6256630 31 KR 25-50 50 635 25 31,5 78,1 2,213

6256710 31 KR 30-55 55 760 30 33,5 92,0 3,011

6256980 31 KR 30-60 60 760 30 33,5 92,0 2,879

6257010 31 KR 35-65 65 940 35 36,5 105,0 7,204

6257440 31 KR 40-80 80 960 40 39,5 118,0 7,392

Kód Číslo 2 L L " Ø hlavy 0

6243300 31 K 12 24-28 305 12 40 0,406

6243490 31 K 16 30-32 400 16 46 0,600

6243570 31 K 20 34-41 500 20 57 0,961

6243650 31 K 25 46-50 635 25 70 1,880

6243730 31 K 30 55-60 760 30 82 2,435

6243810 31 K 35 65-70 940 35 96 6,305

6244030 31 K 40 75-80 960 40 108 6,480



Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a 
příslušenství

Provozní nástroje a příslušenství

153

Kód Číslo 2 Ø 3 0

6245270 31 R 10 10 19,7 6 0,018

6245510 31 R 13 13 19,7 6 0,011

6245780 31 R 14 14 27,6 8 0,047

6245860 31 R 15 15 27,6 8 0,044

6246160 31 R 18 18 33,6 10 0,075

6246400 31 R 21 21 33,6 10 0,059

6246750 31 R 24 24 39,6 12 0,091

6246910 31 R 26 26 39,6 12 0,076

6247050 31 R 27 27 39,6 12 0,069

6247130 31 R 28 28 39,6 12 0,061

6247480 31 R 30 30 45,6 16 0,109

6247640 31 R 32 32 45,6 16 0,084

6248020 31 R 36 36 56,6 20 0,201

6248370 31 R 41 41 56,6 20 0,137

6248450 31 R 46 46 70,0 25 0,422

6248530 31 R 50 50 70,0 25 0,333

6248610 31 R 55 55 82,0 30 0,576

6248880 31 R 60 60 82,0 30 0,444

6248960 31 R 65 65 96,0 35 0,899

6249180 31 R 70 70 96,0 35 0,718

6249260 31 R 75 75 108,0 40 1,163

6249340 31 R 80 80 108,0 40 0,912

 › Vanadová ocel 31CrV3, 
fosfátovaná manganem 

31 R 
Vložit kroužek pro ráčny 
s volnoběžkou
12-stranný UD profil 
resp. Dvojitý šestiúhelník 

 › Oboustranná ráčna 
se 2 velikostmi klíčů, 
dvojitým šestihranem a 
středicím hrotem 

 › Vhodné zejména pro 
ocelové konstrukce a 
stavbu lešení 

29 
Ráčna z ocelové  
konstrukce
Dvojitý šestiúhelník 

 › S vestavěným 
12stranným vloženým 
profilovým kroužkem UD 

41 - 41 B 
Oboustranná ráčna
 

 › S vestavěným 
čtvercovým prstencem 

 › Vhodné zejména pro 
ocelové konstrukce a 
stavbu lešení 

41 V - 41 BV 
Oboustranná ráčna
 

Kód Číslo 2 L h b 0

1648934 29 17X19 17 x 19 315 49 42,0 0,463

1382853 29 19X22 19 x 22 315 49,5 42,0 0,448

1648926 29 19X24 19 x 24 365 56 51,5 0,757

6262790 29 24X30 24 x 30 402 63 61,0 1,378

6262950 29 27X32 27 x 32 402 63 61,0 1,278

6263170 29 36X41 36 x 41 495 74 76,0 1,377

Kód Číslo 3 A ° 4 y 0

6339170 41 30 30 11,25 27,9 620 2,365

6339250 41 32 32 11,25 27,9 620 2,330

6338360 41 B 36 36 15 43 910 5,025

6338440 41 B 41 41 15 43 910 4,895

6338520 41 B 46 46 15 43 910 4,725

Kód Číslo @ A ° 4 y 0

6339410 41 V 19 19 11,25 27,9 620 2,475

6339680 41 V 22 22 11,25 27,9 620 2,450

6339760 41 V 24 24 11,25 27,9 620 2,420

6339840 41 V 27 27 11,25 27,9 620 2,385

6338600 41 BV 30 30 15 43 910 5,115

6339330 41 BV 32 32 15 43 910 5,075

6339920 41 BV 36 36 15 43 910 4,970



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

154

K 20 (MM) 
Šroubovací bit 1/4"
6-stranný 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 - 
G 6,3, ISO 1174 

K 20 (AF) 
Šroubovací bit 1/4"
6-stranný 

KB 2070 
Pojistný kroužek pro 
šroubovací bity 1/4"
 

KB 2075 
Zajišťovací kolík pro bity 
silového šroubováku 1/4"
 

Kód Číslo a " a mm y 0

6201140 KB 2090-2 1/4" 6,3 50 0,026
 › S čtvercovým pohonem 

podle DIN 3121 - G 6,3, 
ISO 1174 

KB 2090 
Prodloužení 1/4"
pro aplikace šroubováků 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 -  
G 6,3, ISO 1174 

* není normováno 

Kód Číslo ! L d1 d2 t Doporučené příslušenství 0

6198090 K 20 5,5 5,5 23,0 9,5 13,0 4,0 KB 2070, KB 2075 0,016

6198170 K 20 6 6 23,0 10,0 13,0 4,0 KB 2070, KB 2075 0,016

6198250 K 20 7 7 23,0 11,3 13,0 5,0 KB 2070, KB 2075 0,016

6198330 K 20 8 8 23,0 12,5 13,0 5,0 KB 2070, KB 2075 0,016

6198410 K 20 9 9 23,0 13,8 13,0 7,0 KB 2070, KB 2075 0,017

6198680 K 20 10 10 23,0 15,0 13,0 7,0 KB 2070, KB 2075 0,018

6198760 K 20 11 11 23,0 16,3 13,0 8,0 KB 2070, KB 2075 0,020

6198840 K 20 12 12 23,0 17,0 13,0 8,0 KB 2070, KB 2075 0,023

6198920 K 20 13 13 23,0 18,8 13,0 9,0 KB 2070, KB 2075 0,024

6199060* K 20 14 14 25,0 20,0 13,0 9,0 KB 2070, KB 2075 0,020

6199140* K 20 17 17 26,0 23,8 13,0 9,0 KB 2070, KB 2075 0,037

Kód Číslo Označení Ø 0

6200920 KB 2070 Bezpečnostní kroužek Ø 9 mm 9,0 0,005

Kód Číslo Označení Ø y 0

6201060 KB 2075 Bezpečnostní kolík Ø 1,5 mm 1,5 10 0,005

Kód Číslo " L d1 d2 t Doporučené příslušenství 0

6199220 K 20 3/16AF 3/16" 23,0 8,5 13,0 3,0 KB 2070, KB 2075 0,015

6199300 K 20 1/4AF 1/4" 23,0 10,3 13,0 3,0 KB 2070, KB 2075 0,017

6199490 K 20 5/16AF 5/16" 23,0 12,5 13,0 3,0 KB 2070, KB 2075 0,016

6199570 K 20 3/8AF 3/8" 23,0 15,0 13,0 4,0 KB 2070, KB 2075 0,018

6199650 K 20 7/16AF 7/16" 23,0 16,3 13,0 6,0 KB 2070, KB 2075 0,021



Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

155

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6251160* K 30 6 6 30,0 11,0 19,0 3,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,045

6251240 K 30 7 7 30,0 12,5 19,0 3,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,046

6251320 K 30 8 8 30,0 14,5 19,0 4,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,046

6251400 K 30 9 9 30,0 15,0 19,0 4,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,046

6251590 K 30 10 10 30,0 16,0 19,0 5,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,046

6251670 K 30 11 11 30,0 17,5 19,0 5,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,046

6251750 K 30 12 12 30,0 19,0 19,0 6,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,046

6251830 K 30 13 13 30,0 19,0 22,0 6,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,063

6251910 K 30 14 14 30,0 21,0 22,0 7,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,063

6252050 K 30 15 15 30,0 22,0 22,0 7,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,062

6252130 K 30 16 16 30,0 24,0 22,0 8,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,066

6252210 K 30 17 17 30,0 25,0 22,0 9,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,068

6252480 K 30 18 18 30,0 26,0 22,0 9,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,075

6252560 K 30 19 19 30,0 27,5 22,0 9,5 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,076

6252640* K 30 20 20 30,0 28,0 22,0 10,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,084

6252720* K 30 21 21 30,0 30,0 22,0 11,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,089

6252800* K 30 22 22 30,0 32,0 23,0 11,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,093

6252990* K 30 23 23 30,0 32,0 23,0 13,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,095

6254420* K 30 24 24 30,0 35,0 23,0 13,0 KB 3070 13-24, 
KB 3075 13-24

0,105

K 30 
Šroubovací bit 3/8"
6-stranný 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 -  
G 10, ISO 1174 

TX K 30 
Šroubovací bit 3/8"
pro vnější TX šrouby 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 -  
G 10, ISO 1174 

* není normováno 

Kód Číslo 9 + & L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6265030 TX K 30 E5 E5 M4 4,73 32,0 9,0 19,0 5,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,042

6265110 TX K 30 E6 E6 M5 5,74 32,0 10,0 19,0 5,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,044

6265380 TX K 30 E7 E7 M6 6,16 32,0 10,0 19,0 7,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,044

6265460 TX K 30 E8 E8 M6 - M7 7,52 32,0 10,5 19,0 8,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,048

6265540 TX K 30 E10 E10 M8 9,42 32,0 12,5 19,0 9,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,048

6265620 TX K 30 E12 E12 M10 11,17 32,0 15,0 19,0 10,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,047

6265700 TX K 30 E14 E14 M12 12,9 32,0 19,0 19,0 12,0 KB 3070 6-12, 
KB 3075 6-12

0,046



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

3/8“ 1/4“
10 mm 6,3 mm

1/2“3/8“
12,5 mm10 mm

Nástrčné klíče

156

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6262440 KB 3095 3/8" 10,0 3/8" 10 50 0,072
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121 - G 10, 
ISO 1174 

KB 3095 
Kardangelenka 3/8"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6263250 KB 3020 3/8" 10,0 1/4" 6,3 31 0,034
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121 - G 10, 
ISO 1174 

KB 3020 
Redukce 3/8" na 1/4"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6263410 KB 3019 3/8" 10,0 1/2" 12,5 33 0,061
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121 - G 10, 
ISO 1174 

KB 3019 
Prechodka 3/8" na 1/2"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo a " a mm y 0

6261710 KB 3090-3 3/8" 10 75 0,090

6262010 KB 3090-5 3/8" 10 125 0,149

6262280 KB 3090-10 3/8" 10 250 0,298

 › S čtyřhranným pohonem 
podle DIN 3121 - G 10, 
ISO 1174 

KB 3090 
Prodloužení 3/8"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Označení Ø 0

6260820 KB 3070 6-12 Bezpečnostní kroužek Ø 14 mm 14,0 0,002

6260900 KB 3070 13-24 Bezpečnostní kroužek Ø 15,5 mm 15,5 0,002

KB 3070 
Pojistný kroužek pro 
šroubovací bity 3/8"
 

Kód Číslo Označení Ø y 0

6261040 KB 3075 6-12 Bezpečnostní kolík Ø 2,5 mm 2,5 14 0,005

6261120 KB 3075 13-24 Bezpečnostní kolík Ø 2,5 mm 2,5 16 0,002

KB 3075 
Zajišťovací kolík pro bity 
silného šroubováku 3/8"
 



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

157

 › 5 napájecích šroubováků 
vhodných pro všechny 
běžné pneumatické a 
elektrické šroubováky 

 › S vnitřním čtyřhranem 
podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

 › V plastové krabičce 

K 19-028 
Sada šroubováků 1/2"
5 kusů 

 › 4 zásuvky pro šroubovák 
s ochranným pouzdrem, 
šestihran, dlouhý tvar 

 › Provozováno strojem 
 › S vnitřním čtyřhranem 

podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

 › Tenčí stěny chrání ráfky z 
lehké slitiny 

K 19 LS-004 
Sada šroubováků 1/2"
4 kusů 

K 19 (MM) 
Šroubovací bit 1/2"
6-stranný 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1646923 K 19-028 10 13 17 19 24 5 0,749

Kód Číslo Obsah dílů 0

2790831 K 19 LS-004 17  19  21  22 mm 4 0,98

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6160280 K 19 10 10 38,0 17,0 25,0 5,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,082

6160360 K 19 11 11 38,0 19,0 25,0 5,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,085

6160440 K 19 12 12 38,0 20,0 25,0 6,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,084

6160520 K 19 13 13 38,0 21,0 25,0 6,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,081

6160600 K 19 14 14 38,0 22,0 25,0 7,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,082

6161680 K 19 15 15 38,0 24,0 30,0 7,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,125

6160790 K 19 16 16 38,0 25,0 30,0 8,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,124

6160870 K 19 17 17 38,0 26,0 30,0 9,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,123

6160950 K 19 18 18 38,0 27,5 30,0 9,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,122

6161090 K 19 19 19 38,0 27,5 30,0 9,5 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,119

6161170 K 19 21 21 38,0 30,0 30,0 11,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,137

6161250 K 19 22 22 38,0 32,0 30,0 11,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,142

6161330* K 19 23 23 38,0 32,0 30,0 13,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,148

6161410 K 19 24 24 45,0 35,0 30,0 13,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,154

6182680 K 19 27 27 50,0 38,0 30,0 13,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,180

1560557* K 19 30 30 50,0 41,0 30,0 16,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,256

1783742* K 19 32 32 50,0 44,0 30,0 17,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,286

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Provozováno strojem 
 › S vnitřním čtyřhranem 

podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

* není normováno 



Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

158

 › Provozováno strojem 
 › S vnitřním čtyřhranem 

podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

K 19 (AF) 
Šroubovací bit 1/2"
6-stranný 

 › Provozováno strojem 
 › S vnitřním čtyřhranem 

podle DIN 3121 -  
G 12,5, ISO 1174 

K 19 L 
Šroubovací bit 1/2"
6stranný, dlouhý tvar 

Kód Číslo " L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6166990 K 19 3/8AF 3/8" 38,0 16,0 25,0 4,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,079

6162300 K 19 7/16AF 7/16" 38,0 18,0 25,0 6,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,079

6162650 K 19 1/2AF 1/2" 38,0 20,0 25,0 6,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,078

6163030 K 19 9/16AF 9/16" 38,0 22,0 25,0 7,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,080

6163460 K 19 5/8AF 5/8" 38,0 25,0 25,0 8,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,121

6163700 K 19 11/16AF 11/16" 38,0 25,0 25,0 9,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,121

6163970 K 19 3/4AF 3/4" 38,0 27,5 30,0 9,5 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,115

6168420 K 19 13/16AF 13/16" 38,0 30,0 30,0 11,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,131

6169820 K 19 7/8AF 7/8" 38,0 32,0 30,0 13,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,141

6164190 K 19 15/16AF 15/16" 38,0 35,0 30,0 13,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,156

6169900 K 19 1AF 1" 38,0 35,0 30,0 13,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,169

6164350 K 19 1.1/16AF 1.1/16" 50,0 38,0 30,0 13,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,173

6164510 K 19 1.1/8AF 1.1/8" 40,0 38,0 30,0 16,5 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,180

6165240 K 19 1.1/4AF 1.1/4" 40,0 44,0 35,0 17,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,284

6165320 K 19 1.5/16AF 1.5/16" 43,0 45,0 35,0 19,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,296

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6163110 K 19 L 8 8 77,0 15,3 25,0 12,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,124

6163380 K 19 L 10 10 77,0 17,8 25,0 12,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,140

6163540 K 19 L 13 13 77,0 21,5 25,0 13,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,158

6163620 K 19 L 14 14 77,0 22,8 25,0 13,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,171

6197790 K 19 L 16 16 77,0 24,0 30,0 14,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,208

6163890 K 19 L 17 17 80,0 26,5 30,0 15,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,230

6197870 K 19 L 18 18 82,0 27,8 30,0 18,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,255

6164000 K 19 L 19 19 82,0 29,0 30,0 17,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,265

6162730 K 19 L 21 21 82,0 31,5 30,0 17,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,306

6164270 K 19 L 22 22 82,0 32,8 30,0 19,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,318

6199810 K 19 L 23 23 82,0 34,0 30,0 19,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,328

6164430 K 19 L 24 24 82,0 35,3 30,0 21,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,358

6164780 K 19 L 27 27 82,0 39,0 30,0 22,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,396



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

159

 › Provozováno strojem 
 › S vnitřním čtyřhranem 

podle DIN 3121 - G 12,5, 
ISO 1174 

 › Tenčí stěny chrání ráfky z 
lehké slitiny 

K 19 LS 
Šroubovací bit 1/2" s 
ochranným pouzdrem
6stranný, dlouhý tvar 

Kód Číslo ! Barva RAL L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

2178214 K 19 LS 17 17 Dopravní 
modrá

RAL 5017 81,0 27,0 30,0 15,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,20

2178222 K 19 LS 19 19 Dopravní 
zelená

RAL 6024 82,0 29,0 30,0 17,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,21

2178230 K 19 LS 21 21 Dopravní 
červená

RAL 3020 82,0 30,5 30,0 17,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,23

2178249 K 19 LS 22 22 Dopravní žlutá RAL 1023 82,0 32,3 30,0 19,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,26

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6162490 KR 19 17 17 38,0 30,0 30,0 14,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,174

6162570 KR 19 19 19 38,0 33,0 30,0 18,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,186

 › Provozováno strojem 
 › S vnitřním čtyřhranem 

podle DIN 3121  
G 12,5, ISO 1174 

KR 19 
Šroubovací bit 1/2"
Šestiúhelník,  
pro automobily 

Kód Číslo 9 + & L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6223110 TX K 19 E10 E10 M8 9,42 38,0 15,0 25,0 9,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,084

6223380 TX K 19 E12 E12 M10 11,17 38,0 16,0 25,0 10,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,085

6223460 TX K 19 E14 E14 M12 12,9 38,0 18,5 25,0 12,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,086

6223540 TX K 19 E16 E16 M12 14,76 38,0 20,0 25,0 12,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,088

6223620 TX K 19 E18 E18 M14 16,7 38,0 22,0 25,0 12,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,087

6223700 TX K 19 E20 E20 M16 18,45 38,0 25,0 30,0 13,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,140

6223890 TX K 19 E24 E24 M18 - 
M20

22,16 45,0 28,5 30,0 17,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,137

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný trn 

podle DIN 3121 - G 12,5, 
ISO 1174 

TX K 19 
Šroubovací bit 1/2"
pro vnější TX šrouby 



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

1/2“ 3/8“
12,5 mm 10 mm

3/4“1/2“
20 mm12,5 mm

Nástrčné klíče

160

Kód Číslo $ L1 L2 d
Doporučené 
příslušenství 0

6223970 IN K 19 5 5 44 7,5 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,073

6224000 IN K 19 6 6 44 9,0 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,072

6224190 IN K 19 8 8 44 11,0 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,077

6224270 IN K 19 10 10 44 13,0 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,079

6224350 IN K 19 12 12 50 15,0 30,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,136

6225320 IN K 19 14 14 50 17,0 30,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,144

6225670 IN K 19 17 17 50 19,0 30,0 KB 1970 15-27, 
KB 1975 15-27

0,157

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný trn 

podle DIN 3121 - G 12,5, 
ISO 1174 

IN K 19 
Šroubovací bit 1/2"
Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

 › Vnitřní čtyřhranný trn 
podle DIN 3121 - G 12,5, 
ISO 1174 

ITX K 19 
Elektrický šroubovák s 
1/2" bitem
pro vnitřní šrouby TX 

Kód Číslo 7 + & L1 L2 d
Doporučené 
příslušenství 0

6197280 ITX K 19 T30 T30 M6 - M7 5,52 47 26,0 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,075

6197360 ITX K 19 T40 T40 M7 - M8 6,65 47 26,0 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,077

1603124 ITX K 19 T45 T45 M8 - M10 7,82 47 26,0 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,078

6197440 ITX K 19 T50 T50 M10 8,83 47 26,0 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,079

6197520 ITX K 19 T55 T55 M12 11,22 26 26,0 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,084

6197600 ITX K 19 T60 T60 M14 13,25 47 26,0 25,0 KB 1970 10-14, 
KB 1975 10-14

0,088

 › S čtyřhranným pohonem 
podle DIN 3121 - G 12,5, 
ISO 1174, forma F, G a H. 

KB 1930 
Redukce 1/2" na 3/8"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6650020 KB 1932 1/2" 12,5 3/4" 20 44 0,146
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121 - G 12,5, 
ISO 1174, forma F, G a H. 

KB 1932 
Prechodka 1/2" na 3/4"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm 0

6650370 KB 1930 1/2" 12,0 3/8" 10 0,081



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

161

 › S čtyřhranným pohonem 
podle DIN 3121 - G 12,5, 
ISO 1174, forma F, G a H. 

KB 1990 
Prodloužení 1/2"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6655410 KB 1995 1/2" 12,5 1/2" 12,5 62 0,202
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121 - G 12,5, 
ISO 1174, forma F, G a H. 

KB 1995 
Kardangelenka 1/2"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Označení Ø 0

6654790 KB 1970-10-14 Obvodový kroužek Ø 19 mm 
pro 10-14 mm

19,0 0,002

6654870 KB 1970-15-27 Obvodový kroužek Ø 24 mm 
pro 15-32 mm

24,0 0,002

KB 1970 
Pojistný kroužek pro 
šroubovací bity 1/2"

Kód Číslo Označení Ø y 0

6654950 KB 1975 10-14 Bezpečnostní kolík Ø 3 mm 
pro 10-14 mm

3,0 20 0,002

6655090 KB 1975 15-27 Bezpečnostní kolík Ø 3 mm 
pro 15-32 mm

3,0 25 0,002

KB 1975 
Pojistný kolík pro nás-
tavce 1/2" šroubováku
 

Kód Číslo a " a mm y 0

6655250 KB 1990-5 1/2" 12,5 125 0,256

6650100 KB 1990-10 1/2" 12,5 250 0,461

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

2734060 K 32 S 17 17 45,0 31,1 44,0 7,0 0,40

2734079 K 32 S 18 18 45,0 32,4 44,0 8,4 0,42

2734095 K 32 S 19 19 45,0 33,6 44,0 8,4 0,40

2734176 K 32 S 22 22 46,0 37,4 44,0 9,8 0,40

2734184 K 32 S 24 24 46,0 38,9 44,0 11,2 0,34

2734206 K 32 S 27 27 48,0 43,6 44,0 12,6 0,40

2734214 K 32 S 30 30 52,0 47,4 44,0 14,0 0,40

2734230 K 32 S 32 32 52,0 49,9 44,0 15,4 0,40

2734257 K 32 S 33 33 54,0 51,0 44,0 15,4 0,40

2734265 K 32 S 34 34 54,0 52,4 44,0 15,4 0,40

2734273 K 32 S 36 36 56,0 54,9 44,0 16,8 0,50

2734281 K 32 S 38 38 59,0 57,0 44,0 16,8 0,50

2734303 K 32 S 41 41 59,0 61,1 44,0 18,9 0,56

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný po-

hon podle DIN 3121 -  
H 20, ISO 1174 

 › Obzvláště ideální 
pro práci v citlivých 
oblastech, kde je trvale 
přítomna ochrana proti 
ztrátám, bezpečnost 
procesů a bezpečnost 
práce 

K 32 S 
Výkonný šroubovák 
3/4" se zabezpečením 
Impact-Fix
6stranný profil UD 



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

162

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

2734311 K 32 SL 17 17 90,0 31,1 44,0 7,0 0,56

2734338 K 32 SL 19 19 90,0 32,4 44,0 8,4 0,60

2734346 K 32 SL 21 21 90,0 36,1 44,0 9,8 0,60

2734354 K 32 SL 22 22 90,0 37,4 44,0 9,8 0,62

2734362 K 32 SL 24 24 90,0 39,9 44,0 11,2 0,62

2734370 K 32 SL 27 27 90,0 43,5 44,0 12,6 0,60

2734389 K 32 SL 30 30 90,0 47,4 44,0 14,0 0,60

2734397 K 32 SL 32 32 90,0 49,9 44,0 15,4 0,70

2734400 K 32 SL 33 33 90,0 51,0 44,0 15,4 0,80

2734419 K 32 SL 34 34 90,0 52,4 44,0 15,4 0,80

2734427 K 32 SL 36 36 90,0 54,9 44,0 16,8 0,80

2734435 K 32 SL 41 41 90,0 61,1 44,0 18,9 0,98

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 - 
H 20, ISO 1174 

 › Obzvláště ideální 
pro práci v citlivých 
oblastech, kde je trvale 
přítomna ochrana proti 
ztrátám, bezpečnost 
procesů a bezpečnost 
práce 

K 32 SL 
Výkonný šroubovák 
3/4" se zabezpečením 
Impact-Fix
6stranný profil UD, 
dlouhý tvar 

K 32 (MM) 
Šroubovací bit3/4"
6-stranný 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný po-

hon podle DIN 3121 - H 
20, ISO 1174 

* není normováno 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný po-

hon podle DIN 3121 -  
H 20, ISO 1174 

K 32 (AF) 
Šroubovací bit 3/4"
6-stranný 

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6282040 K 32 17 17 51,0 29,0 44,0 8,0 KB 3270, KB 3275 0,300

6289990 K 32 18 18 51,0 31,0 44,0 10,0 KB 3270, KB 3275 0,300

6282120 K 32 19 19 51,0 32,0 44,0 10,0 KB 3270, KB 3275 0,293

6282200 K 32 22 22 51,0 37,0 44,0 13,0 KB 3270, KB 3275 0,345

6282390 K 32 24 24 52,0 39,0 44,0 14,0 KB 3270, KB 3275 0,339

6282470 K 32 27 27 54,0 43,0 44,0 16,0 KB 3270, KB 3275 0,339

6282550 K 32 30 30 54,0 46,0 44,0 17,0 KB 3270, KB 3275 0,352

6282630 K 32 32 32 56,0 49,0 44,0 19,0 KB 3270, KB 3275 0,407

6283010* K 32 33 33 56,0 50,0 44,0 19,0 KB 3270, KB 3275 0,430

6281580 K 32 34 34 56,0 52,0 44,0 19,0 KB 3270, KB 3275 0,475

6282710 K 32 36 36 56,0 54,0 44,0 20,0 KB 3270, KB 3275 0,530

6281740* K 32 38 38 58,0 56,0 44,0 21,0 KB 3270, KB 3275 0,481

6282980 K 32 41 41 58,0 59,0 44,0 22,0 KB 3270, KB 3275 0,500

Kód Číslo " L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6285300 K 32 13/16AF 13/16" 51,0 35,0 44,0 10,0 KB 3270, KB 3275 0,349

6284410 K 32 7/8AF 7/8" 51,0 37,0 44,0 13,0 KB 3270, KB 3275 0,354

6284680 K 32 15/16AF 15/16" 52,0 39,0 44,0 14,0 KB 3270, KB 3275 0,342

6285490 K 32 1AF 1" 52,0 41,0 44,0 14,0 KB 3270, KB 3275 0,340

6285650 K 32 1.1/16AF 1.1/16" 54,0 43,0 44,0 16,0 KB 3270, KB 3275 0,347

6284760 K 32 1.1/8AF 1.1/8" 54,0 45,0 44,0 16,0 KB 3270, KB 3275 0,367

6284840 K 32 1.1/4AF 1.1/4" 56,0 49,0 44,0 19,0 KB 3270, KB 3275 0,418

6284920 K 32 1.5/16AF 1.5/16" 56,0 50,0 44,0 19,0 KB 3270, KB 3275 0,417

6285730 K 32 1.3/8AF 1.3/8" 56,0 53,0 44,0 19,0 KB 3270, KB 3275 0,452

6285060 K 32 1.7/16AF 1.7/16" 56,0 54,0 44,0 20,0 KB 3270, KB 3275 0,439

6285140 K 32 1.1/2AF 1.1/2" 58,0 56,0 44,0 21,0 KB 3270, KB 3275 0,480

6285810 K 32 1.5/8AF 1.5/8" 58,0 60,0 44,0 22,0 KB 3270, KB 3275 0,497

6286030 K 32 1.11/16AF 1.11/16" 64,0 62,0 44,0 24,0 KB 3270, KB 3275 0,674

6286110 K 32 1.3/4AF 1.3/4" 64,0 64,0 44,0 25,0 KB 3270, KB 3275 0,639

6286380 K 32 1.7/8AF 1.7/8" 67,0 68,0 54,0 27,0 KB 3270, KB 3275 0,873

6286460 K 32 2AF 2" 67,0 72,0 54,0 27,0 KB 3270, KB 3275 0,995



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

3/4“ 1/2“
20 mm 12,5 mm

1“3/4“
25 mm20 mm

Nástrčné klíče

163

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný po-

hon podle DIN 3121 -  
H 20, ISO 1174 

K 32 L 
Šroubovací bit 3/4"
6stranný, dlouhý tvar 

Kód Číslo $ L1 L2 d Doporučené příslušenství 0

1956477 IN K 32 14 14 65 17,0 38,0 KB 3270, KB 3275 0,440

1956485 IN K 32 17 17 65 19,0 38,0 KB 3270, KB 3275 0,495

1956493 IN K 32 19 19 65 21,0 44,0 KB 3270, KB 3275 0,530

1956507 IN K 32 22 22 65 24,0 44,0 KB 3270, KB 3275 0,590

1956515 IN K 32 24 24 65 26,0 44,0 KB 3270, KB 3275 0,630

1956523 IN K 32 27 27 65 28,0 44,0 KB 3270, KB 3275 0,695

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 -  
H 20, ISO 1174 

IN K 32 
Šroubovací bit 3/4"
Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6675280 KB 3219 3/4" 20,0 1/2" 12,5 65 0,351
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121, ISO 
1174, forma F a H. 

KB 3219 
Redukce 3/4" na 1/2"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6671530 KB 3221 3/4" 20,0 1" 25 65 0,445
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121, ISO 
1174, forma F a H. 

KB 3221 
Prechodka 3/4" na 1"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo ! L d1 d2 t Doporučené příslušenství 0

6283600 K 32 L 17 17 90,0 29,0 44,0 9,0 KB 3270, KB 3275 0,727

6283790 K 32 L 19 19 90,0 32,0 44,0 9,5 KB 3270, KB 3275 0,720

6286700 K 32 L 21 21 90,0 35,0 44,0 11,0 KB 3270, KB 3275 0,757

6283870 K 32 L 22 22 90,0 38,0 44,0 11,0 KB 3270, KB 3275 0,739

6283950 K 32 L 24 24 90,0 40,0 44,0 13,0 KB 3270, KB 3275 0,706

6284090 K 32 L 27 27 90,0 41,0 44,0 13,0 KB 3270, KB 3275 0,655

6284170 K 32 L 30 30 90,0 44,0 44,0 16,5 KB 3270, KB 3275 0,644

6284250 K 32 L 32 32 90,0 49,0 44,0 17,0 KB 3270, KB 3275 0,728

6286540 K 32 L 33 33 90,0 49,0 44,0 17,0 KB 3270, KB 3275 0,709

6281660 K 32 L 34 34 90,0 52,0 44,0 19,0 KB 3270, KB 3275 0,858

6284330 K 32 L 36 36 90,0 52,0 44,0 19,0 KB 3270, KB 3275 0,826

6286890 K 32 L 41 41 90,0 57,0 44,0 22,0 KB 3270, KB 3275 0,811



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

164

Kód Číslo a " a mm y 0

6675600 KB 3290-8 3/4" 20 205 0,957

6675790 KB 3290-12 3/4" 20 300 1,328

6675870 KB 3290-16 3/4" 20 400 1,759

 › S čtyřhranným pohonem 
podle DIN 3121,  
ISO 1174, forma F a H. 

KB 3290 
3/4" prodloužení
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6676090 KB 3295 3/4" 20,0 3/4" 20 94 0,623
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121,  
ISO 1174, forma F a H. 

KB 3295 
Univerzální kloub 3/4"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Označení Ø 0

6675360 KB 3270 Bezpečnostní kroužek Ø 36 mm 36,0 0,004

KB 3270 
Pojistný kroužek pro 
šroubovací bity 3/4"
 

Kód Číslo Označení Ø y 0

6675440 KB 3275 Bezpečnostní kolík Ø 4 mm 4,0 35 0,004

KB 3275 
Zajišťovací kolík pro bity 
silného šroubováku 3/4"
 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný po-

hon podle DIN 3121 -  
H 25, ISO 1174 

 › Obzvláště ideální 
pro práci v citlivých 
oblastech, kde je trvale 
přítomna ochrana proti 
ztrátám, bezpečnost 
procesů a bezpečnost 
práce 

K 21 S 
Šroubovací bit 1" 
s bezpečnostním 
zařízením Impact-Fix
6stranný profil UD 

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

2734443 K 21 S 22 22 55,0 40,4 54,0 9,8 0,60

2734451 K 21 S 24 24 55,0 42,9 54,0 11,2 0,60

2734478 K 21 S 27 27 55,0 46,7 54,0 12,6 0,60

2734486 K 21 S 30 30 57,0 50,4 54,0 14,0 0,60

2734494 K 21 S 32 32 57,0 52,9 54,0 15,4 0,60

2734508 K 21 S 33 33 57,0 54,0 54,0 15,4 0,60

2734516 K 21 S 34 34 57,0 55,4 54,0 15,4 0,60

2734524 K 21 S 36 36 60,0 57,9 54,0 16,8 0,68

2734540 K 21 S 38 38 64,0 60,4 54,0 16,8 0,70

2734559 K 21 S 41 41 64,0 64,2 54,0 18,9 0,70

2734567 K 21 S 42 42 64,0 65,4 54,0 18,6 0,70

2734575 K 21 S 46 46 69,0 70,4 54,0 21,0 0,70

2734583 K 21 S 50 50 72,0 75,4 54,0 23,1 0,80

2734591 K 21 S 55 55 76,0 81,7 54,0 25,2 0,80

2734605 K 21 S 60 60 82,0 87,9 54,0 27,3 0,80

2734613 K 21 S 65 65 85,0 94,2 54,0 29,4 0,90

2734621 K 21 S 70 70 88,0 100,4 54,0 31,5 0,90

2734648 K 21 S 75 75 92,0 106,0 54,0 33,6 0,90

2734656 K 21 S 80 80 97,0 113,0 54,0 36,4 1,00



Nástrčné klíče
a příslušenství

1 2 3

Nástrčné klíče

165

Nástrčné klíče

i ARETACE IMPACT-FIX
VÝHODY:

     •  Zabudovaná bezpečná dvoukolíková aretace, včetně kroužku
     •  Zvláštní funkce od společnosti GEDORE – pro zvýšení bezpečnosti na pracovišti
     •  Vhodná zejména pro práci v citlivých oblastech, pro něž se trvale  

vyžaduje naprostá jistota zabezpečení proti ztrátě, spolehlivosti práce  
a bezpečnosti pracovníků

     •  Příklady: nadzemní elektrická vedení, větrné elektrárny,  
strojní inženýrství nebo automobilní průmysl

      •     Velmi bezpečná a extrémně zaměřená na praktické  
využití, velice snadno použitelná

 •   Dvojitá drážka pro kroužek zaručující snadné posouvání kroužku
 •   Minimalizované nebezpečí úrazu v porovnání se standardními 

systémy dostupnými na trhu. Zajišťovací kroužek není vymrštěn 
z otočné vložky, pokud se poškodí zajišťovací kolík.

•   Kdekoliv se vyskytují převážně velké síly, je klíčovým prvkem 
kvalitních šroubových spojů správné a náležité zabezpečení  
a manipulace s nástroji.

•   Standardní praxe: otravné a nepříjemné nasazování volných 
zajišťovacích kolíků a kroužků je často zanedbáváno nebo  
zapomínáno, nebo už není možné kolík nebo kroužek najít.

•   Aretační mechanizmus IMPACT-FIX je zabudován do klíče,  
a proto už není nutné neustále instalovat 3 prvky  
(vložka, kolík a kroužek). Zajišťovací kolíky a kroužky jsou vždy 
upevněny ke klíči (3 v 1). Když je kroužek zajištěn na místě,  
kolíky se automaticky zasunou do otvorů vyvrtaných ve 
čtyřhranném trnu.

VÝHODY JSOU ZŘEJMÉ:

aretační mechanizmus Impact-Fix je zabudován do klíče, a proto už není 
nutné neustále instalovat 3 prvky (vložka, kolík a kroužek).

SNADNO POUŽITELNÝ…

Dvojitá drážka pro kroužek zaručující snadné posouvání kroužku díky 
zabudovanému aretačnímu mechanizmu se dvěma kolíky a kroužkem.

PRO STROJNÍ NEBO RUČNÍ UTAHOVÁNÍ...

... elektrický, hydraulický nebo pneumatický pohon, 
nebo ruční násobič momentu



Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

166

Kód Číslo ! L d1 d2 t 0

2734664 K 21 SL 22 22 100,0 40,4 54,0 9,8 0,60

2734672 K 21 SL 24 24 100,0 42,9 54,0 11,2 0,60

2734680 K 21 SL 27 27 100,0 46,7 54,0 12,6 0,60

2734699 K 21 SL 30 30 100,0 50,4 54,0 14,0 0,80

2734702 K 21 SL 32 32 100,0 52,9 54,0 15,4 0,80

2734710 K 21 SL 33 33 100,0 54,0 54,0 15,4 0,80

2734729 K 21 SL 34 34 100,0 55,4 54,0 15,4 1,00

2734737 K 21 SL 36 36 100,0 57,9 54,0 16,8 1,00

2734745 K 21 SL 38 38 100,0 60,4 54,0 16,8 1,14

2734753 K 21 SL 41 41 100,0 64,2 54,0 18,9 1,28

2734761 K 21 SL 46 46 100,0 70,4 54,0 18,9 1,42

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 - 
H 25, ISO 1174 

 › Obzvláště ideální 
pro práci v citlivých 
oblastech, kde je trvale 
přítomna ochrana proti 
ztrátám, bezpečnost 
procesů a bezpečnost 
práce 

K 21 SL 
Šroubovací bit 1" 
s bezpečnostním 
zařízením Impact-Fix
6stranný profil UD, 
dlouhý tvar 

K 21 (MM) 
Šroubovací bit 1"
6-stranný 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný po-

hon podle DIN 3121 -  
H 25, ISO 1174 

* není normováno 

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6183060 K 21 22 22 59,0 40,0 54,0 12,0 KB 2170, 
KB 2175

0,561

6183140 K 21 24 24 59,0 42,5 54,0 13,0 KB 2170,  
KB 2175

0,611

6183220 K 21 27 27 59,0 46,2 54,0 15,0 KB 2170, 
KB 2175

0,614

6183300 K 21 30 30 61,0 50,0 54,0 16,0 KB 2170,  
KB 2175

0,619

6183490 K 21 32 32 62,0 52,5 54,0 18,0 KB 2170, 
KB 2175

0,608

6183650* K 21 33 33 62,0 54,0 54,0 18,0 KB 2170, 
KB 2175

0,615

6196980 K 21 34 34 62,0 55,0 54,0 18,0 KB 2170, 
KB 2175

0,624

6183570 K 21 36 36 66,0 56,5 54,0 19,0 KB 2170,
KB 2175

0,598

6184890* K 21 38 38 66,0 59,0 54,0 20,0 KB 2170,
KB 2175

0,764

6183730 K 21 41 41 69,0 62,5 54,0 22,0 KB 2170, 
KB 2175

0,794

6184970* K 21 42 42 69,0 64,0 54,0 23,0 KB 2170, 
KB 2175

0,781

6183810 K 21 46 46 70,0 68,0 54,0 24,0 KB 2170, 
KB 2175

0,974

6184030 K 21 50 50 70,0 72,0 54,0 25,0 KB 2170, 
KB 2175

1,018

6184110 K 21 55 55 70,0 77,5 54,0 27,0 KB 2170, 
KB 2175

1,298

6184380 K 21 60 60 70,0 83,0 54,0 28,5 KB 2170, 
KB 2175

1,481

6184460 K 21 65 65 70,0 89,0 54,0 30,5 KB 2170, 
KB 2175

1,682

6184540 K 21 70 70 70,0 95,0 54,0 32,5 KB 2170,
KB 2175

1,812

6184620* K 21 75 75 80,0 100,0 54,0 36,0 KB 3770, 
KB 3775

2,690

6184700* K 21 80 80 80,0 105,0 54,0 38,5 KB 3770, 
KB 3775

2,936



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

Nástrčné klíče

167

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 - 
H 25, ISO 1174 

K 21 (AF) 
Šroubovací bit 1"
6-stranný 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 -  
H 25, ISO 1174 

K 21 L 
Šroubovací bit 1"
6stranný, dlouhý tvar 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný po-

hon podle DIN 3121 -  
H 25, ISO 1174 

IN K 21 
Šroubovací bit 1"
Pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6185350 K 21 L 22 22 100,0 40,0 54,0 11,0 KB 2170, 
KB 2175

1,103

6185430 K 21 L 24 24 100,0 42,0 54,0 13,0 KB 2170, 
KB 2175

1,234

6185510 K 21 L 27 27 100,0 46,0 54,0 13,0 KB 2170, 
KB 2175

1,227

6185780 K 21 L 30 30 100,0 50,0 54,0 16,5 KB 2170, 
KB 2175

1,141

6185860 K 21 L 32 32 100,0 51,0 54,0 17,0 KB 2170, 
KB 2175

1,101

6197950 K 21 L 33 33 100,0 54,0 54,0 17,0 KB 2170, 
KB 2175

1,104

6197010 K 21 L 34 34 100,0 54,0 54,0 19,0 KB 2170, 
KB 2175

1,189

6185940 K 21 L 36 36 100,0 54,0 54,0 19,0 KB 2170, 
KB 2175

1,022

6186080 K 21 L 38 38 100,0 60,0 54,0 22,0 KB 2170, 
KB 2175

1,262

6186160 K 21 L 41 41 100,0 63,0 54,0 22,0 KB 2170, 
KB 2175

1,420

6186240 K 21 L 46 46 100,0 70,0 54,0 25,5 KB 2170, 
KB 2175

1,619

Kód Číslo $ L1 L2 d
Doporučené 
příslušenství 0

1956558 IN K 21 19 19 75 21,0 54,0 KB 2170, 
KB 2175

0,650

1956566 IN K 21 22 22 75 24,0 54,0 KB 2170, 
KB 2175

0,675

1956574 IN K 21 24 24 75 26,0 54,0 KB 2170, 
KB 2175

0,700

1956582 IN K 21 27 27 75 28,0 54,0 KB 2170, 
KB 2175

0,730

1577514 IN K 21 30 30 75 29,0 54,0 KB 2170, 
KB 2175

0,735

1956590 IN K 21 32 32 75 30,0 54,0 KB 2170, 
KB 2175

0,800

1956604 IN K 21 36 36 75 30,0 54,0 KB 2170, 
KB 2175

0,860

Kód Číslo " L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6186320 K 21 1AF 1" 59,0 43,0 54,0 13,0 KB 2170, 
KB 2175

0,611

6186400 K 21 1.1/4AF 1.1/4" 62,0 51,0 54,0 17,0 KB 2170, 
KB 2175

0,614

6186590 K 21 1.7/16AF 1.7/16" 66,0 54,0 54,0 19,0 KB 2170, 
KB 2175

0,593

6186750 K 21 1.1/2AF 1.1/2" 66,0 60,0 54,0 22,0 KB 2170, 
KB 2175

0,776

6186670 K 21 1.5/8AF 1.5/8" 69,0 63,0 54,0 22,0 KB 2170, 
KB 2175

0,796

6186830 K 21 1.13/16AF 1.3/16" 70,0 70,0 54,0 25,5 KB 2170, 
KB 2175

0,972

6186910 K 21 1.7/8AF 1.7/8" 70,0 70,0 54,0 27,0 KB 2170, 
KB 2175

0,981

6187050 K 21 2.1/4AF 2.1/4" 70,0 82,0 54,0 33,0 KB 2170, 
KB 2175

1,365



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

1.1/2“1“
40 mm25 mm

1“ 3/4“
25 mm 20 mm

Nástrčné klíče

168

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6657460 KB 2132 1" 25,0 3/4" 20 75 0,661
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121,  
ISO 1174, forma F a H. 

KB 2132 
Redukce 1" na 3/4"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6657890 KB 2137 1" 25,0 1.1/2" 40 82 0,988
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121,  
ISO 1174, forma F a H. 

KB 2137 
Prechodka 1" na 1.1/2"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo a " a mm y 0

6657970 KB 2190-8 1" 25 208 1,477

6658000 KB 2190-12 1" 25 300 2,010

6658190 KB 2190-16 1" 25 405 2,587

 › S čtyřhranným pohonem 
podle DIN 3121,  
ISO 1174, forma F a H. 

KB 2190 
Rozšíření 1"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6658350 KB 2195 1" 25,0 1" 25 140 1,425
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121,  
ISO 1174, forma F a H. 

KB 2195 
Kardangelenka 1"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Označení Ø 0

6657620 KB 2170 Bezpečnostní kroužek Ø 45 mm 45,0 0,008

KB 2170 
Pojistný kroužek pro bity 
silového šroubováku 1"
 

Kód Číslo Označení Ø y 0

6657700 KB 2175 Bezpečnostní kolík Ø 5 mm 5,0 45 0,007

KB 2175 
Pojistný kolík pro bity 
silového šroubováku 1"
 



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

1.1/2“ 1“
40 mm 25 mm

Nástrčné klíče

169

K 37 
Výkonový šroubovák  
bit 1.1 / 2"
6-stranný 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 - 
H 40, ISO 1174 

K 37 L 
Výkonový šroubovák  
bit 1.1 / 2"
6stranný, dlouhý tvar 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6676410 KB 3721 1.1/2" 40,0 1" 25 95 1,992
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121,  
ISO 1174, forma F a H. 

KB 3721 
Redukce 1.1/2" na 1"
pro aplikace šroubováků 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 - 
H 40, ISO 1174 

* není normováno 

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6330110 K 37 L 41 41 140,0 70,0 86,0 22,0 KB 3770, KB 3775 4,400

6330380 K 37 L 46 46 140,0 75,0 86,0 25,5 KB 3770, KB 3775 4,330

6330460 K 37 L 50 50 140,0 80,0 86,0 27,0 KB 3770, KB 3775 4,365

6330540 K 37 L 55 55 140,0 86,0 86,0 30,0 KB 3770, KB 3775 3,950

6330620 K 37 L 60 60 140,0 92,0 86,0 33,0 KB 3770, KB 3775 4,135

6330700 K 37 L 65 65 140,0 100,0 86,0 35,0 KB 3770, KB 3775 4,620

6330890 K 37 L 70 70 140,0 105,0 86,0 38,0 KB 3770, KB 3775 4,805

6330970 K 37 L 75 75 140,0 109,0 86,0 41,0 KB 3770, KB 3775 5,395

6331000 K 37 L 80 80 140,0 115,0 86,0 44,0 KB 3770, KB 3775 8,220

6331190 K 37 L 85 85 140,0 121,0 86,0 47,0 KB 3770, KB 3775 6,154

6331270 K 37 L 90 90 140,0 130,0 86,0 49,0 KB 3770, KB 3775 6,595

6331350 K 37 L 95 95 150,0 137,0 127,0 49,0 KB 6470, KB 6475 9,960

6331430 K 37 L 100 100 150,0 144,0 127,0 54,0 KB 6470, KB 6475 9,964

6331510 K 37 L 105 105 150,0 154,0 127,0 54,0 KB 6470, KB 6475 12,500

6331780 K 37 L 110 110 160,0 157,0 127,0 62,0 KB 6470, KB 6475 12,800

6331860 K 37 L 115 115 160,0 164,0 127,0 67,0 KB 6470, KB 6475 12,225

6331940 K 37 L 120 120 170,0 167,0 127,0 67,0 KB 6470, KB 6475 13,845

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6328130 K 37 46 46 95,0 76,0 86,0 27,0 KB 3770, KB 3775 2,265

6328210* K 37 50 50 95,0 81,0 86,0 29,0 KB 3770, KB 3775 2,306

6328480 K 37 55 55 95,0 86,0 86,0 35,0 KB 3770, KB 3775 2,459

6328560 K 37 60 60 95,0 93,0 86,0 38,0 KB 3770, KB 3775 2,744

6328640 K 37 65 65 97,0 97,0 86,0 40,0 KB 3770, KB 3775 3,215

6328720 K 37 70 70 102,0 105,0 86,0 43,0 KB 3770, KB 3775 3,535

6328800 K 37 75 75 107,0 110,0 86,0 45,0 KB 3770, KB 3775 3,735

6328990 K 37 80 80 110,0 116,0 86,0 50,0 KB 3770, KB 3775 4,185

6329020 K 37 85 85 110,0 125,0 86,0 55,0 KB 3770, KB 3775 4,795

6329100 K 37 90 90 110,0 130,0 86,0 55,0 KB 3770, KB 3775 5,460

6329290* K 37 95 95 110,0 137,0 86,0 55,0 KB 6470, KB 6475 9,000

6329370* K 37 100 100 110,0 140,0 127,0 55,0 KB 6470, KB 6475 8,095

6329450* K 37 105 105 120,0 148,0 127,0 58,0 KB 6470, KB 6475 7,240

6329530* K 37 110 110 120,0 154,0 127,0 58,0 KB 6470, KB 6475 9,380

6329610* K 37 115 115 120,0 160,0 127,0 60,0 KB 6470, KB 6475 10,575

6329880* K 37 120 120 120,0 167,0 127,0 60,0 KB 6470, KB 6475 11,770



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

2.1/2“1.1/2“
63 mm40 mm

2.1/2“ 1.1/2“
63 mm 40 mm

Nástrčné klíče

170

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

1531220 KB 3764 1.1/2" 40,0 2.1/2 63 93 3,6
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121,  
ISO 1174, forma F a H. 

KB 3764 
Prodlužovací díl  
1.1/2" na 2.1/2"
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo Označení Ø 0

6676760 KB 3770 Bezpečnostní kroužek Ø 75 mm 75,0 0,026

KB 3770 
Pojistný kroužek pro bity 
silového šroubováku 
1.1/2"
 

Kód Číslo Označení Ø y 0

6676840 KB 3775 Bezpečnostní kolík Ø 6 mm 6,0 75 0,017

KB 3775 
Zajišťovací kolík  
pro zásuvky šroubováku 
1.1/2"
 

 › Provedení podle  
DIN 3129, ISO 2725-2 

 › Provozováno strojem 
 › Vnitřní čtyřhranný  

pohon podle DIN 3121 - 
H 63, ISO 1174 

K 64 
Šroubovací bit 2.1/2"
6-stranný 

Kód Číslo Q " Q mm a " a mm y 0

6699700 KB 6437 2.1/2 63,0 1.1/2" 40 138 7,09
 › S čtyřhranným pohonem 

podle DIN 3121,  
ISO 1174, forma F a H 

KB 6437 
Redukce 2.1/2" na 1.1/2" 
pro nástrckové klíce
pro aplikace šroubováků 

Kód Číslo ! L d1 d2 t
Doporučené 
příslušenství 0

6371300 K 64 75 75 140,0 110,0 127,0 46,0 KB 6470, KB 6475 7,350

6371490 K 64 80 80 140,0 116,0 127,0 50,0 KB 6470, KB 6475 7,015

6371570 K 64 85 85 140,0 124,0 127,0 50,0 KB 6470, KB 6475 7,295

6371650 K 64 90 90 145,0 130,0 127,0 55,0 KB 6470, KB 6475 7,955

6371730 K 64 95 95 145,0 136,0 127,0 55,0 KB 6470, KB 6475 8,120

6371810 K 64 100 100 150,0 140,0 127,0 58,0 KB 6470, KB 6475 8,905

6372030 K 64 105 105 155,0 148,0 127,0 58,0 KB 6470, KB 6475 9,145

6372110 K 64 110 110 160,0 154,0 127,0 64,0 KB 6470, KB 6475 11,000

6372380 K 64 115 115 165,0 160,0 127,0 67,0 KB 6470, KB 6475 11,130

6372460 K 64 120 120 170,0 167,0 127,0 70,0 KB 6470, KB 6475 12,030



Elektrický klíč

Elektrický klíč

Elektrický klíč

Nástrčné klíče
a příslušenství

WWW.GEDORE.COM

Nástrčné klíče

171

Kód Číslo Označení Ø 0

6699890 KB 6470 Bezpečnostní kroužek Ø 114 mm 114,0 0,04

KB 6470 
Pojistný kroužek pro bity 
silového šroubováku 
2.1/2"
 

Kód Číslo Označení Ø y 0

6699970 KB 6475 Bezpečnostní kolík Ø 8 mm 8,0 110 0,043

KB 6475 
Zajišťovací kolík pro 
nástrčné klíče 2.1/2"
 

Kód Číslo a mm a " L d 0

6654440 K 1900 12,5 1/2" 123 34,0 0,579
 › Obzvláště vhodné pro 

uvolnění zaseknutých 
šroubů pomocí úderů 
kladivem 

 › Kabriolet pro pravou a 
levou ruku 

 › 1/2" čtyřhranný náhon 
pro bity výkonného 
šroubováku 

K 1900 
Rucní nástrckový klíc pro 
rázový utahovák 1/2"
 

 › Se šroubovacími bity 
pro šrouby s drážkou, 
Phillips a šestihrannou 
hlavou 

 › Uvolňovač šroubů pro 
práci s kladivem pro 
uvolnění zaseknutých 
šroubů, přeměnitelný na 
pravou a levou rotaci 

 › V plastové krabičce 

K 1900-018 
Sada ručního 
nástrčkového klíče pro 
rázový utahovák 1/2"
18 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6654600 K 1900-018 880 5,5 6,5 8 12
885 4 5 6 8 10
890 2 3 4
887 TX T27 T30 T40 T45
KB 819
K 1900

18 1,249

https://www.gedore.com/en-de


Nástrčné klíče a 
příslušenství

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Nástrčné klíče a příslušenství

172

Kód Číslo - " - Obsah M N 0

3031691 2169-012 1/4" 6.3 SL 0,8x4,5 1,0x5,5 1,2x6,5
PH 1 2 3
PZ 1 2
TX T10 T15 T20 T25

125 250 0,235

 › Vybavený šroubovák zásobníku s funkcí ráčny 
 › Pro přesnou práci ve stísněných prostorech 
 › Velmi nízký úhel záklonu, téměř 0°  

(nelze měřit mechanickým měřicím zařízením)  

 › Nastavení ve směru hodinových ručiček / proti  
směru hodinových ručiček pomocí otočného kroužku, 
neutrální středová poloha se západkou umožňuje 
šrouby bez funkce západky 

2169-012 
Šroubovák s funkcí ráčny  
SilentGEAR 1/4"
 

Kód Číslo - " - M N 0

3031918 2675 1/4" 6,3 115 225 0,14

 › Velmi kompaktní ráčnový šroubovák 
 › Pro přesnou práci ve stísněných prostorech 
 › Velmi nízký úhel záklonu, téměř 0°  

(nelze měřit mechanickým měřicím zařízením)  

 › Nastavení ve směru hodinových ručiček / proti  
směru hodinových ručiček pomocí otočného kroužku, 
neutrální středová poloha se západkou umožňuje 
šrouby bez funkce západky 

2675 
Ráčnový šroubovák  
SilentGEAR 1/4"  
držák bitů
 

Kód Číslo ? t L Obsah 0

6538020 680 7 S-010 7 1,2 25 10x 0,06

6538100 680 8 S-010 8 1,6 25 10x 0,07 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2351-1 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › Balení po 10 kusech 

680 
Šroubovací bit 1/4", 
cenný balíček
pro šrouby s drážkou 

Kód Číslo 5 ISO 4762 DIN 7984 L Obsah 0

6538880 685 2,5 S-010 2,5 M3 M4 25 10x 0,05

6538960 685 3 S-010 3 M4 M5 25 10x 0,05

6539180 685 4 S-010 4 M5 M6 25 10x 0,06

6539260 685 5 S-010 5 M6 M8 25 10x 0,06

6539340 685 6 S-010 6 M8 M10 25 10x 0,07

6539420 685 8 S-010 8 M10 M12 33 10x 0,09

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2351-3 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › Balení po 10 kusech 

685 
Šroubovací bit 1/4", 
cenný balíček
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 



Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Nástrčné klíče a 
příslušenství

Nástrčné klíče a příslušenství

173

Kód Číslo ; PH L Obsah 0

6541320 690 2 S-010 2 25 10x 0,06

6541400 690 2 L S-010 2 50 10x 0,12

6541590 690 3 S-010 3 25 10x 0,06

6541670 690 3 L S-010 3 50 10x 0,12

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2351-2, hrot 
podle DIN ISO 8764-1 PH 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › Balení po 10 kusech 

690 
Šroubovací bit 1/4", 
cenný balíček
pro šrouby s křížovou 
hlavou PH 

Kód Číslo ; PZ L Obsah 0

6552790 690 PZD 1 S-010 1 25 10x 0,05

1827022 690 PZD 1 L S-010 1 50 10x 0,12

6552870 690 PZD 2 S-010 2 25 10x 0,06

6553090 690 PZD 3 S-010 3 25 10x 0,06

6553170 690 PZD 3 L S-010 3 50 10x 0,12

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2351-2, hrot 
podle DIN ISO 8764-1 PZ 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › Balení po 10 kusech 

690 PZD 
Šroubovací bit 1/4", 
cenný balíček
pro šrouby s křížovou 
hlavou PZ 

Kód Číslo 7 L Obsah 0

6540780 686 5 S-010 M5 33 10x 0,07

6540940 686 8 S-010 M8 33 10x 0,11 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › Balení po 10 kusech 

686 
Šroubovací bit 1/4", 
cenný balíček
pro šrouby s vnitřním 
klínovým profilem RIBE® 

Kód Číslo . L Obsah 0

6540270 685 X 8 S-010 M8 25 10x 0,08

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN 65254 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173,  
hrot podle DIN 2325 

 › Balení po 10 kusech 

685 X 
Šroubovací bit 1/4", 
cenný balíček
pro vnitřní ozubené 
šrouby XZN 

Kód Číslo 7 + & L Obsah 0

6541910 687 TX T7 S-010 T7 M2,5 1,99 25 10x 0,05

6542210 687 TX T10 S-010 T10 M3 - M3,5 2,74 25 10x 0,05

6542480 687 TX T15 S-010 T15 M3,5 - M4 3,27 25 10x 0,05

6542560 687 TX T20 S-010 T20 M4 - M5 3,86 25 10x 0,05

6542640 687 TX T25 S-010 T25 M4,5 - M5 4,43 25 10x 0,06

6542720 687 TX T27 S-010 T27 M4,5 - M6 4,99 25 10x 0,06

6542800 687 TX T30 S-010 T30 M6 - M7 5,52 25 10x 0,06

6542990 687 TX T40 S-010 T40 M7 - M8 6,65 25 10x 0,07

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › Balení po 10 kusech 

687 TX 
Šroubovací bit 1/4", 
cenný balíček
pro šrouby s hlavou TX 



Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Nástrčné klíče a 
příslušenství

Nástrčné klíče a příslušenství

174

Kód Číslo Velikost L Obsah 0

1965506 689 TS 2 2 82 1x 0,006

1965514 689 TS 4 4 82 1x 0,006

1965522 689 TS 6 6 82 1x 0,006

1965530 689 TS 8 8 82 1x 0,006

1965549 689 TS 10 10 82 1x 0,006

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN ISO 3126, ISO 1173 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

689 TS 
Šroubovací bit 1/4"
TORQ-SET 

Kód Číslo - " - mm Q " Q mm y 0

6524230 KB 620 1/4" 6,3 1/4" 6,3 25 0,017

6530040* KB 630 1/4" 6,3 3/8" 10 30 0,040

6524150 KB 619 1/4" 6,3 1/2" 12,5 35 0,072

 › Provedení podle  
DIN 7427 forma A 

 › Šestihranný nástrčný  
klíč podle DIN ISO 1173 

 › Vnitřní čtyřhran,  
provedení G DIN 3121 

 › Pro strojní šroubováky 
nebo ruční nářadí 

 › Při používání stroje 
doporučujeme použít 
pojistný kroužek a čep 

* není normováno 

KB 619 - KB 630 
Připojovací díly pro  
šroubovací bity 1/4"
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1815695 620-024 Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s drážkou Č. 680 4 6.5
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s vnitřním šestihranem Č. 685 3 4 5 6
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní ozubené šrouby XZN Č. 685 X 5 6 8
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PH Č. 690 1 2
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PZ Č. 690 PZD 1 2 3
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní šrouby TX s čepem 
Č. 687 TX T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Bitový adaptér 1/4" Č. 620

24 0,185

 › V plastové krabičce 
 › Rozměry:   

110 x 65 x 31 mm 

620-024 
bity se sortimentem 1/4"
24 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2993244 666-006 Držák nástrčného klíče 1/4" 
7 8 10 12 13 mm a 3/8" 

6 0,24

 › Vložky nástrčných 
klíčů s magnetem pro 
zašroubování a vytažení 
šestihranných šroubů 
bez poškození 

 › Obzvláště vhodné pro 
samořezné šrouby 

666-006 
Nástrčný klíč s bitovým 
nástavcem na stroji
6 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2993236 666-032-A Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s drážkou 
Č. 680 4,5 (1x) 5,5 (2x) 6,5 (1x)
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PH 
Č. 690 1 (2x) 2 (3x) 3 (1x)
Šroubovací bit 1/4" pro šrouby s křížovou hlavou PZ 
Č. 690 PDZ 1 (2x) 2 (4x) 3 (1x)
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní šrouby TX S 
Č. 687 TX T10 (1x) T15 (1x) T20 (2x) T25 (3x) T30 (2x) T40 (1x)
Šroubovací bit 1/4" pro vnitřní zoubkované šrouby XZN 
Č. 685 X 3 (1x) 4 (1x) 5 (1x) 6 (1x)
Držák bitů 1/4" , magnetický Č. 700

32 0,246

 › Pro průmysl, řemeslo 
i ambiciózní domácí 
kutily 

 › 1/4" držák bitů s rych-
loupínacím systémem 

 › Made in Germany 

666-032-A 
Bitová krabička všude
32 kusů 



Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Nástrčné klíče a 
příslušenství

Nástrčné klíče a příslušenství

175

Kód Číslo Obsah dílů 0

2993228 666-032-J PH 1 (1x) PH 2 (3x) PH 3 (1x)
TX T10 (2x) T15 (2x) T20 (2x) T25 (3x) T27 (1x) T30 (3x) T40 (2x)
3 (1x) 4 (2x) 5 (2x) 6 (2x)
XZN M4 (1x) M5 (1x) M6 (1x) M8 (1x)
Adaptér 1/4" -1/4" 

32 0,26

 › Speciálně na míru pro 
použití v moderních 
průmyslových podnicích 

 › 1/4" držák bitů s rych-
loupínacím systémem 

 › Made in Germany 

666-032-J 
Bitbox průmysl
32 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3100316 666-042 1/4" bity, 25 mm:
1/4" slot 5,5, 6,5 mm
1/4" křížové vybrání PR 2
1/4" křížové vybrání PH 1 2 2 3
1/4" křížové vybrání PZ 1 2 2 3
1/4" TX T10 T15 T20 T25 T30 T40
1/4" bity, 50 mm 1/4" :
Šestihran 3 4 5 mm
1/4" křížové vybrání PH 1 2 2 3
1/4" křížové vybrání PZ 1 2 2 3
1/4" TX T10 T15 T20 T25 T30
1/4" bity, 88,9 mm:
1/4" slot 5,5 mm
1/4" křížové vybrání PH 2
1/4" křížové vybrání PZ 2
1/4" TX T25
Adaptér pohonu 1/4" šestihran x 1/4" čtverec, L. 50mm
Adaptér pohonu 1/4" šestihran x 3/8" čtverec, L. 50mm
Vložka nástrčného klíče, magnetická, s šestihranným nástavcem 1/4" 
8 mm, D 67 mm
Vložka nástrčného klíče, magnetická, s šestihranným nástavcem 1/4" 
10 mm, D 67 mm
Vložka nástrčného klíče, magnetická, s šestihranným nástavcem 1/4" 
13 mm, D 67,7 mm
Držák bitů 1/4" One-touch Slim Lock, D 66.5mm

42 0,67

 › Torzní zóna chránící 
bity při zatížení, špičky 
točivého momentu jsou 
jemně tlumeny, čímž se 
zvyšuje životnost 

 › Vč. extrémně tenký, 
samosvorný magnetický 
držák bitů s funkcí rychlé 
výměny 

 › Pro měkké a tvrdé  
šroubování 

 › Vhodné pro použití v 
rázových utahovácích 

666-042 
Torzní bit je nastaven
42 kusů 

Kód Číslo - " - Q " Q y 0

1649329 620 1/4" 6,3 1/4" 6,3 23 0,020

1973312 630 1/4" 6,3 3/8" 10,0 27 0,025

 › S vnitřním šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › S vnitřním čtyřhranem 
podle DIN 3120 - C 6,3 
(1/4") nebo C 10 (3/8") 

620 - 630 
Bitový adaptér 1/4"
 

Kód Číslo - " - M N 0

6536590 670 1/4" 6,3 100 210 0,14

 › S vnitřním šestihranem podle DIN ISO 1173 pro bity   › Vanadová ocel GEDORE 

670 
Bitový šroubovák 1/4"
 



Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Nástrčné klíče a 
příslušenství

Nástrčné klíče a příslušenství

176

Kód Číslo - " - A ° y 4 0

6535350 671 1/4" 6,3 15 ° 127 18,3 0,108

 › S rýhovanou hlavou pro rychlé otáčení nebo 
přidržování proti směru 

 › Šestihranný nástrčný klíč podle DIN ISO 1173 
 

 › Nízká celková výška umožňuje optimální práci i na 
nejmenším prostoru 

671 
Prepínatelná rácna na bity 1/4"
 

Kód Číslo a " a k " k y 0

1834878 673 10 3/8" 10 1/4" 6,3 50 0,026

6536320 673 6,3 1/4" 6,3 1/4" 6,3 50 0,016

673 
Vložte držák
 

Kód Číslo a " a k " k y 0

2000245 673 K 1/4" 6,3 1/4" 6,3 17 0,02

 › Vnější šestihran podle 
DIN ISO 1173 

 › Čtyřhranný trn podle 
DIN 3120 - A 6,3 (1/4") 

673 K 
Vložte držák
krátká forma 

Kód Číslo a " a k " k y 0

1811061 673 L 1/4" 6,3 1/4" 6,3 130 0,05

 › S vnějším šestihranem 
1/4" a vnějším čtvercem 
podle DIN 3120 - A 6,3 
(1/4") 

 › Pro ruční provoz 
 › Pro použití s madlem 

676  

673 L 
Vložte držák
dlouhý forma 

Kód Číslo - " - N 0

1953796 670 K 1/4" 6,3 80 0,1

670 K 
Bitový šroubovák 1/4"
krátká forma 

 › S vnitřním šestihranem podle DIN ISO 1173 pro bity 
 › S vnitřním šestihranem podle DIN ISO 1173 

 

 › Vanadová ocel GEDORE 

 › Provedení podle  
DIN ISO 3317 

 › Vnější šestihran podle 
DIN ISO 1173 

 › Vnější čtyřhran podle 
DIN 3121 pro strojně 
ovládané zásuvky 

 › Vhodný také pro aku-
mulátorové bezúderové 
šroubováky 



Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Nástrčné klíče a 
příslušenství

Nástrčné klíče a příslušenství

177

Kód Číslo - " - 0

1649337 676 1/4" 6,3 0,042

 › Protiskluzová  
dvousložková rukojeť 

 › S vnitřním  
šestihranem 1/4" 

676 
Víceúčelová rukojeť
 

Kód Číslo k " k - " - B y 0

6538610 699 1/4" 6,3 1/4" 6,3 30 60 0,023

 › Provedení podle  
DIN 7427 tvar D 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › S vnitřním šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › S magnetickým držákem 

699 
Ohlávka
pro strojní šroubováky 

Kód Číslo k " k - " - B y 0

1802437 699 L 1/4" 6,3 1/4" 6,3 32 130 0,039

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › S vnitřním šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

 › Pro ruční provoz 
 › S magnetickým držákem 

699 L 
Ohlávka
dlouhý forma 

Kód Číslo k " k - " - Ø y 0

6530550 700 1/4" 6,3 1/4" 6,3 14,0 60,5 0,026

 › S rychloupínacím  
systémem pro bity s 
vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

700 
Ohlávka
magnetický 

Kód Číslo - " - Obsah M N 0

6432700 169 1/4" 6,3 Šroubovací bit 1/4" s drážkou Č. 680 4 5,5 6,5
Šroubovací bit 1/4" křížové vybrání Č. 690 PH 1 2
Šroubovací bit 1/4" křížové vybrání Č. 690 PZD 1 2

115 220 0,206

 › Pro nejvyšší nároky 
 › S vnitřním šestihranem 1/4" 

 › Magnetický zásobník bitů pro 7 bitů 
 › Krytka se západkou 

169 
Šroubovák na časopisy
 



Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Nástrčné klíče a 
příslušenství

Nástrčné klíče a příslušenství

178

Kód Číslo 5 ISO 4762 DIN 7984 L 0

6568280 885 4 4 M5 M6 30 0,010

6568360 885 5 5 M6 M8 30 0,011

6568440 885 6 6 M8 M10 30 0,011

6568600 885 10 10 M12 M14 30 0,017

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2351-3 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

885 
Šroubovací bit 5/16"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo ; PH L 0

6571580 890 1 1 32 0,010

6571660 890 2 2 32 0,010

6571740 890 3 3 32 0,010

6571820 890 4 4 32 0,012

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2351-2, hrot 
podle DIN ISO 8764-1 PH 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

890 
Šroubovací bit 5/16"
pro šrouby s křížovou 
hlavou PH 

Kód Číslo ; PZ L 0

6553250 890 PZD 1 1 32 0,009

6553330 890 PZD 2 2 32 0,010

6553410 890 PZD 3 3 32 0,011

6553760 890 PZD 4 4 32 0,013

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2351-2, hrot 
podle DIN ISO 8764-1 PZ 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

890 PZD 
Šroubovací bit 5/16"
pro šrouby s křížovou 
hlavou PZ 

Kód Číslo ? t L 0

6566820 880 6,5 6.5 1,2 41 0,013

6567040 880 8 8 1,6 41 0,015

6567120 880 9 9 1,6 41 0,016

6567200 880 10 10 1,6 41 0,019

6567390 880 12 12 2 41 0,029

6567470 880 14 14 2,5 41 0,029

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2351-1 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

880 
Šroubovací bit 5/16"
pro šrouby s drážkou 



Bitový pro-
gram

Bitový pro-
gram

Nástrčné klíče a 
příslušenství

WWW.GEDORE.COM

Nástrčné klíče a příslušenství

179

Kód Číslo . L 0

6569250 885 X 6 M6 28 0,009

6569330 885 X 8 M8 28 0,011 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173, hrot 
podle DIN 2325 

885 X 
Šroubovací bit 5/16"
pro vnitřní ozubené 
šrouby XZN 

Kód Číslo 7 & L 0

6571150 887 TX T30 T30 5,52 35 0,012

6571230 887 TX T40 T40 6,65 35 0,013

6571310 887 TX T45 T45 7,82 35 0,014

6575140 887 TX T50 T50 8,83 35 0,015

 › Pro ruční provoz i  
pro elektrické a pneu-
matické šroubováky 

 › S vnějším šestihranem 
podle DIN ISO 1173 

887 TX 
Šroubovací bit 5/16"
pro šrouby s hlavou TX 

Kód Číslo - " - mm Q " Q mm y 0

6563560 KB 820 5/16" 8,0 1/4" 6,3 25 0,018

6563800 KB 830 5/16" 8,0 3/8" 10 30 0,040

6563480 KB 819 5/16" 8,0 1/2" 12,5 35 0,075

 › Provedení podle  
DIN 7427 forma A 

 › Šestihranný nástrčný  
klíč podle DIN ISO 1173 

 › Vnitřní čtyřhran,  
provedení G DIN 3121 

 › Pro strojní šroubováky 
nebo ruční nářadí 

 › Při používání stroje 
doporučujeme použít 
pojistný kroužek a čep 

KB 819 - KB 830 
Připojovací díly pro  
šroubovací bity 5/16"
 

https://www.gedore.com/en-de


 

180

MOMENTOVÉ NÁSTROJE
Maximální kontrola ve výrobě zaručuje  
trvale vysokou úroveň. 

Použití nejkvalitnější oceli, nejmodernějších strojů a 
výrobních postupů šetrných k životnímu prostředí. Naši 
odborníci na nástroje ručí za pečlivé zpracování a trvalý 
další vývoj. Přesné dodržování přísných zkušebních a 
měřicích specifikací je známkou kvality nejvyšší kvality 
výrobku. Široká nabídka mechanických nebo  
elektronických momentových klíčů, zkoušeček a  
násobičů momentu a příslušenství.

Balíčky služeb na míru až po vývoj speciálních nástrojů na 
míru zákazníkovi. Všechny díly vstupující do výrobního 
procesu - od oceli až po nejmenší pružinu - jsou  
kontrolovány, všechny výrobní kroky nebo výrobní kroky 

a každý pracovní krok podléhají přísnému přísné kontroly 
kvality. Po montáži, nastavení kontroluje se přesnost 
(kalibrace) momentových nástrojů. zkontroluje se 
přesnost (kalibruje se) a přidělí se mu sériové číslo. 
sériové číslo. Všechny nástroje pro měření krouticího 
momentu nástroje jsou opatřeny certifikátem o tovární 
zkoušce nebo kalibrační certifikát podle platných 
norem a pokyny. Při pravidelných vytrvalostních 
testech kvalita, opakovatelnost a životnost jsou a 
životnost. Znalosti zde získané přímo do optimalizace 
výrobního procesu zpět.

SLEDOVATELNÁ BEZPEČNOST

•   Kalibrace DAkkS v naší vlastní akreditované,  
nezávislé kalibrační laboratoři DAkkS

•   Tovární kalibrace podle interního standardu  
GEDORE GTTWN001



 

181

MOMENTOVÉ NÁSTROJE

NÁSTROJE S VYPÍNACÍM MECHANIZMEM - Přetažení je možnéh

NÁSTROJE S KLOUBEM - Přetažení není pravděpodobné

NÁSTROJE S PROKLUZEM - Přetažení není možné

Po dosažení předem nastaveného  
utahovacího momentu se aktivuje  
mechanizmus v nástroji a přeruší se 

působení utahovacího momentu, nástroj na krátký 
okamžik proklouzne a pak se mechanizmus  
resetuje. I když začne znovu působit síla, předem 

nastavený moment nebude překročen, a proto 
není možné šroubový spoj přetáhnout.  
Tyto nástroje nejsou závislé na délce ramena.

Po dosažení předem nastaveného 
utahovacího momentu nástroj 
„vybočí" v určitém bodě ramena  

- obvykle v otočném bodě v blízkosti hlavy 
nástroje. Ve většině případů se nástroj 
pootočí asi o 20°. Mechanizmus se po 
uvolnění ramena automaticky resetuje tak, 
aby se rameno vrátilo do původní rovné  
polohy. Tyto nástroje jsou závislé na délce  

ramena, změna polohy rukou na nástroji 
vede ke změně vytvářeného utahovacího 
momentu.Pokud budete působit silou i po 
20° pohybu nástroje, utahovací moment se 
bude zvětšovat nad požadovanou předem 
nastavenou hodnotu, ale s větším úhlem 
pootočení nástroje, což je méně 
pravděpodobné.

Po dosažení předem  
nastaveného utahovacího 
momentu se ozve „kliknutí", 

bude citelný impulz a nástroj se pohne 
asi o 3 stupně. Po uvolnění tlaku rukou 
se mechanizmus resetuje. Práce pak 
může okamžitě pokračovat.  
Tyto nástroje jsou obecně závislé na 
délce ramena (s výjimkou modelů  

DREMOMETER AM až F), změna polohy 
rukou na nástroji vede ke změně 
vytvářeného utahovacího momentu. 
Pokud budete působit silou i po 3°  
pohybu, utahovací moment se bude 
zvětšovat nad požadovanou předem 
nastavenou hodnotu.

0,04 AŽ 
54.000 NM

Působící síla

Pohyb asi 3
°

Ut
ah

ov
ac

í m
om

en
t

Působící síla

Pohyb asi 2
0°

Ut
ah

ov
ac

í m
om

en
t

Působící síla

Ut
ah

ov
ac

í m
om

en
t Předem nastavený  

utahovací moment



Momentové nástroje

2995832 01/16

GEDORE Werkzeugfabrik 
GmbH & Co. KG
Remscheider Straße 149
42899 Remscheid · GERMANY 

Vertrieb DEUTSCHLAND
Fon +49 2191 596-900 
Fax  +49 2191 596-999 
zentrale@gedore.com

Sales INTERNATIONAL
Fon +49 2191 596-910 
Fax  +49 2191 596-911
www.gedore.com

Seite 5 zum Kalibrierschein vom 
Page 5 of the calibration certificate of 

Bestimmung der relativen Standardmessunsicherheit, w

Für auslösende Drehmoment-Schraubwerkzeuge gilt nach DIN EN ISO 6789:2017 Teil2

Verteilungsfunktion für die Berechnung der relativen Messunsicherheiten für anhand 
experimentell bestimmter Schwankungen berechnete charakteristische Werte.

Bestimmung der relativen erweiterten Messunsicherheit, W
Die relative erweiterte Mussunsicherheit W  des Kalibrierergebnisses für das Drehmoment -Schraubwerkzeug wird anhand der
Standardmessunsicherheit durch Multiplikation mit dem Erweiterungsfaktor k  berechnet.
Der Vorgabewert ist k =2. Dieser wurde gemäß EA-4/02 M:2013 ermittelt
Der Wert  der Messgröße liegt mit einer Wahrscheinlichkeit von 95% im zugeordneten Werteintervall.

Bestimmung des Intervalls der relativen Messunsicherheit; W '
Das Intervall der relativen Messunsicherheit W '  einer Kalibrierung, einschließlich aller systematischen zufälligen 
Komponenten wir wie folgt berechnet.

Dabei ist:

= der Mittelwert der relativen Messabweichung bei jedem Kalibrierdrehmoment

= Angegebene Messabweichung der Kalibriereinrichtung

Typ B 
Rechteckverteilung

Typ A    
Normalverteilung

Charateristischer Wert

Messunsicherheit aufgrund der 
Schwankung in der Auflösung w r von 
Skale, Messuhr oder digitaler Anzeige

Messunsicherheit aufgrund der 
Vergleichspräsion von Drehmoment-

Schraubwerkzeugen w rep

Messunsicherheit aufgrund 
geometrischer Auswirkungen des 
Abtriebsteils des Drehmoment-

Schraubwerkzeugs  w od 

Messunsicherheit aufgrund 
geometrischer Auswirkungen der 

Adapter zwischen dem Abtriebsteil des 
Drehmoment-Schraubwerkzeug und 

dem Kalibriersystem w int 

Messunsicherheit aufgrund der 
Positionsänderung des 
Krafteingriffspunkts w l 

Messunsicherheit aufgrund der 
Wiederholpräzision w re 

Typ B 
Rechteckverteilung

Typ B 
Rechteckverteilung

Typ B 
Rechteckverteilung

Relative Standartmess- 
unsichertheit, w in %Verteilungsfunktion

Typ B 
Rechteckverteilung

D-K-

21245-01-00

2020-11

04.11.2020
2020-11-04

XXXX

𝑤𝑤 = 𝑊𝑊𝑚𝑚𝑚𝑚
2

2
+ 𝑤𝑤𝑤𝑟𝑟 + 𝑤𝑤𝑤𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟 + 𝑤𝑤𝑤𝑜𝑜𝑚𝑚 + 𝑤𝑤𝑤𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖 + 𝑤𝑤𝑤𝑙𝑙 + 𝑤𝑤𝑤𝑟𝑟𝑟𝑟

𝑤𝑤𝑟𝑟 =
𝑟𝑟 𝑥𝑥 0,5

3
𝑥𝑥 100

ത𝑋𝑋𝑟𝑟

𝑤𝑤𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟 =
𝑏𝑏𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟 𝑥𝑥 0,5

3
𝑥𝑥 100

ത𝑋𝑋𝑟𝑟

𝑤𝑤𝑜𝑜𝑚𝑚 = 𝑏𝑏𝑜𝑜𝑚𝑚 𝑥𝑥 0,5
3

𝑥𝑥 100
ത𝑋𝑋𝑟𝑟

𝑤𝑤𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖 =
𝑏𝑏𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖𝑖 𝑥𝑥 0,5

3
𝑥𝑥 100

ത𝑋𝑋𝑟𝑟

𝑤𝑤𝑙𝑙 =
𝑏𝑏𝑙𝑙 𝑥𝑥 0,5

3
𝑥𝑥 100

ത𝑋𝑋𝑟𝑟

𝑤𝑤𝑟𝑟𝑟𝑟 =
𝑏𝑏𝑟𝑟𝑟𝑟 𝑥𝑥 0,5

𝑛𝑛 𝑥𝑥 100
ത𝑋𝑋𝑟𝑟

𝑊𝑊 = 𝑘𝑘 𝑥𝑥 𝑤𝑤

𝑊𝑊′ = ത𝑎𝑎𝑠𝑠 +𝑊𝑊 + 𝑏𝑏𝑟𝑟𝑟𝑟

ത𝑎𝑎𝑠𝑠

𝑏𝑏𝑟𝑟𝑟𝑟 =
𝑏𝑏𝑒𝑒.𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚

ത𝑋𝑋𝑟𝑟
𝑥𝑥100 in % 𝑏𝑏𝑟𝑟,𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚

Seite 4 zum Kalibrierschein vom 
Page 4 of the calibration certificate of 

12.
Results of calibration and uncertainty in diagrams

Rechtsdrehmoment / Clockwise torque

2020-11

Grafische Darstellung des Kalibrierergebnisses und der Messunsicherheit /

04.11.2020
2020-11-04 21245-01-00

XXXX
D-K-

-15-14-13-12-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1012
3456789101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839404142434445464748495051525354555657585960616263646566676869707172737475767778798081828384858687888990919293949596979899100101102103104105106107108109110111112113114115116117118119120121122123124125126127128129130131132133134135136137138139140141142143144145146147148149150151152153154155156157158159160161162163164165166167168169170171172173174175176177178179180181182183184185186187188189190191192193194195196197198199200201202203204205206207208209210211212213214215216217218

Au
sl

ös
ea

bw
ei

ch
un

g 
/ d

ev
ia

tio
n 

in
%

lfd. Nr. der Messung / Readings

Messergebnisse  / Calibration results 

40

+Tol

-Tol

-50

0

50

100

150

200

250

Au
sl

ös
ea

bw
ei

ch
ng

 / 
de

vi
at

io
n

in
%

lfd. Nr. der Messung / Readings

Messergebnisse  / Calibration results 

120

+Tol

-Tol

-50

0

50

100

150

200

250

Au
sl

ös
ea

bw
ei

ch
un

g 
/ d

ev
ia

tio
n

in
%

lfd. Nr. der Messung / Readings

Messergebnisse  / Calibration results 

200

+Tol

-Tol

Hinweis: 
Die Deutsche Akkreditierungsstelle GmbH ist Unterzeichner der multilateralen Übereinkommen der European co-operation 
for Accreditation (EA) und der International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) zur gegenseitigen Anerkennung 
der Kalibrierscheine. Die weiteren Unterzeichner innerhalb und außerhalb Europas sind den Internetseiten von EA 
(www.european-accreditation.org) und ILAC (www.ilac.org) zu entnehmen. 
The Deutsche Akkreditierungsstelle GmbH is a signatory of the multilateral agreement of European co-operation for Accreditation 
(EA) and the international Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) mutual recognition of calibration certificate. 
The other signatories within and outside Europe, shows on the Internet sites of EA (www.european-accreditation.org) and ILAC 
(www.ilac.org). 
 

Seite 3 zum Kalibrierschein vom 
Page 3 of the calibration certificate of 

8. Auswertung / Analysis
8.1 Kalibrierergebnis / Calibration results Rechts (cw) cw = clockwise
Messung 1 ccw = counterclockwise

X a

X r

X a

X r

X a

X r

9.
Relative Messabweichung / relative measurement error Rechts (cw)
zulässige Abweichung nach DIN EN ISO 6789:2017 Teil 1  ± 4 %
Tolerance in accordance with DIN EN ISO 6789:2017 Part 1 ± 4 % 4
zulässige Abweichung nach Herstellerangabe ± 4 %
Tolerance in accordance with manufactor information ± 4 %

max:
10. Bewertung nach DIN EN 6789:2017 Teil 1 / Evaluation in accordance with DIN EN ISO 6789:2017 Part 1

Rechtsdrehmoment / clockwise torque

Der Kal.-Gegenstand entspricht nicht der zulässigen Abweichung, wie in der
DIN EN ISO 6789:2017 unter Absatz 5.1.5 für den , angegeben.
The Calibration device reflects not the tolerance as specified in DIN EN ISO 6789:2017
Chapter 5.1.5 for the Typ II Klasse A

11. Messunsicherheit / Uncertainty

Rechtsdrehmoment / Clockwise torque

Angegeben ist die erweiterte Messunsicherheit, die sich aus der Standardmessunsicherheit durch Multiplikation mit dem Erweiterungsfaktor k =2 ergibt.
Sie wurde gemäß EA-4/02 M:2013 ermittelt. Der Wert  der Messgröße liegt mit einer Wahrscheinlichkeit von 95% im zugeordneten Werteintervall.
Stated is the expanded uncertainty, which is obtained by multiplying the standart uncertainty by the factor k=2.This has been determined in accordance
with Guideline EA-4/02 M:2013. The value of measurement corresponds to a coverage probalility of 95% 

0,25 #####

103,5

101,10

98,02

3

101,20

relative Deviation of the calibration device  in %

19,66

N·m
5.

40,0

120,0

19,78

120,0

D-K-

19,69

3.
N·m

40,0

2.

120,0

40,0

N·m

120

120,0

Messung Nr. / Reading No.

200,0200,0

98,4 97,6

101,00

103,15
4

101,00

Relative Messabweichung des Kalibriergegenstandes a s  / 

2

200,0

98,4
100,3 98,7

101,8103,5 103,5
5

100,80

200

Drehmoment / Torque  

120
200

             
Xa in N·m N·m %

102,7040 19,73

98,68 99,6799,67

99,7460,08120

W
%

0,81
0,42
0,24

1.

60,10

Drehmoment / 
 Torque

Soll-Wert Prüfling /             Target 
Value Object

Ist-Wert Kalibriervorrichtung / 
Reading calibration device

Ist-Wert Kalibriervorrichtung / 
Reading calibration device 60,40

N·m

200,0 200,0

1

60

N·m

Drehmoment /

200

torque

Messbereichs-
anfangswert

Ist-Wert Kalibriervorrichtung / 
Reading calibration device

Soll-Wert Prüfling /             Target 
Value Object

%

40

N·m

19,82

40

100

Soll-Wert Prüfling /             Target 
Value Object

98,02

59,90

W'

N·m %
(k = 2)

98,41
100,33

TorcoFix-K 4550-10
Typ II Klasse A

TorcoFix-K 4550-10

101,82

97,63

r

102,22 102,84
100,33
103,46

%

100,3
97,82

40,0

XXXX

2020-11

21245-01-00

N·m N·m
4.

40,0

Messung Nr. / Reading  No .

59,90

N·m

19,72

120,0

60,10

04.11.2020
2020-11-04

101,02
0,25
0,25 97,98

#####
98,32

ത𝑋𝑋𝑟𝑟 ത𝑎𝑎𝑠𝑠

In case of doubts the German text of this certificate is valid

Seite 2 zum Kalibrierschein vom 
Page 2 of the calibration certificate of 

1. Kalibriereinrichtung / Calibration device
1.1 Bezeichnung / Model : Kalitest_1000 _1000N·m
1.2 Referenzaufnehmer / Reference transducer : _1000N·m

Seriennummer / Serial No . :
Kalibrierschein Nr. / Calibration Certificate No.

1.3 Anzeigegerät / Indication device :
Hersteller / Manufacturer  :
Seriennummer / Serial No . :

1.4 Messunsicherheit / Uncertainty 
Intervall / Interval  : %
Max. Messabweichung / max. measurement error  : %

1.5 Einspannteile der Kalibriereinrichtung / Transducer adaptors : RVI 01
1.6 Einstellungen der Kalibriereinrichtung / Setting of the Transducer device

Geschwindigkeit 1.Stufe / speed of 1. Step °/s
Geschwindigkeit 2.Stufe / speed of 2. Step °/s
Knickpunkterkennung (Kpil)/ Firstpeak detection (Kpil) %
Einheit / Unit:

2. Kalibriergegenstand / Calibration device mech. Drehmomentschlüssel
2.1 Typ / Type: TorcoFix-K 4550-10
2.2 Hersteller / Manufacturer  :
2.3 Seriennummer / Serial No . :
2.4
2.5 Messbereich / Measureing range: N·m

3. Kalibrieranordnung / Calibration installation
 3.1 Einbaulage der Messachse /Mounting position transducer : horizontal
3.2 Einbaustellung / Mounting positions :
3.3 Krafteinleitungspunkt / point transmission of force : Griffmitte

4. Angaben zur Anzeige / Information to the Indication device 
 4.1 Anzeige - / Skalenauflösung / Resolution : N·m
 4.2 Anzeigeschwelle / Display threshold : N·m
4.3 Anzeigenschwankung / Fluctuation N·m

5. Umgebungsbedingungen / Ambience conditions:
5.1 Kalibriertemperatur / Calibration temperature
5.2 Relative Luftfeuchte / relative humidity :

6. Messbedingungen / Measurement conditions:
6.1 Messmodus / Measurement mode : mech. Auslösend
6.2 Dauer des Temperaturausgleich vor der Kalibrierung / 1 Tag / Day

Time for temperature balance

7. Kalibrierverfahren / Calibration procedure DIN EN ISO 6789 : Teil 2
Typ II Klasse A

8. Eingangsprüfung/ receiving inspection

9. Bemerkungen / Remark

105,13 59,40 102,02 98,90 102,22
5.Prüfung 19,80 102,02 59,30 102,36 98,90 102,22

101,61
2.Prüfung 19,80 102,02 59,60 101,34 99,10 101,82
3.Prüfung 19,70 103,05 59,50 101,68 98,90 102,22

59,60 101,34 99,20

4.Prüfung 19,50

120,0 Diff.% 200,0 Diff.%

°C

2017

Sollwert in N·m 40,0 Diff.%

XXXX

21245-01-00

D-K-

9812002

2020-11

96,6
N·m

Accrad

200

_9810047

0,24
0,10

B152739

48

0,5

40

0,0

0°

04.11.2020
2020-11-04

22,1

Adapter / Device adaptors :           

6257_D-K-17572-01-00_07-16

%

Ratsche 

5

bis

0,5
0,0

GEDORE

N·m

Schatz

1.Prüfung 19,50 105,13

𝑏𝑏𝑒𝑒,𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚𝑚:
𝑊𝑊𝑊𝑚𝑚𝑚𝑚:

Kalibrierschein / Calibration Certificate
erstellt  durch das Kalibrierlaboratorium

issued by the calibration laboratory

Gedore Werkzeugfabrik GmbH & Co.KG
Standort TorqueTech
Rathausstraße 22
42659 Solingen

Kalibrierzeichen
Calibration mark

Gegenstand
Object

Hersteller
Manufacturer

Typ
Type

Fabrikat/Serien-Nr.
Serial number

Auftraggeber
Customer

Auftragsnummer
Order No.

Anzahl der Seiten des Kalibrierscheines
Number of pages of the certificate

Datum der Kalibrierung
Date of calibration

Datum Freigabe des Kalibrierscheins durch
Date Approval of the certificate of calibration by

Rathausstraße 22
D-42659 Solingen

mech. Drehmomentschlüssel

GEDORE

TorcoFix-K 4550-10

Gedore Werkzeugfabrik GmbH & 
Co.KG

XXXX
D-K-

21245-01-00

2020-11

B152739

04.11.2020

03.11.2020

ABC12569

4

Dieser Kalibrierschein darf nur vollständig und unverändert weiterverbreitet werden. Auszüge oder Änderungen 
bedürfen der Genehmigung des ausstellenden Kalibrierlaboratoriums. Kalibrierscheine sind bei Nennung des für die 
Freigabe Verantwortlichen in Klarschrift auch ohne Unterschrift gültig 
This calibration certificate may not be reproduced other than in full except with the permission of the issuing 
laboratory. Calibration certificates with the full name of the approval responsible person are valid without signature. 

Dieser Kalibrierschein dokumentiert die Rück-
führung auf nationale Normale zur Darstellung    
der Einheiten in Übereinstimmung mit dem 
Internationalen Einheitensystem (SI).
Die DAkkS ist Unterzeichner der multilateralen 
Übereinkommen der European co-operation for 
Accreditation (EA) und der International Labora-
tory Accreditation Cooperation (ILAC) zur  ge-
genseitigen Anerkennung der Kalibrierscheine.
Für die Einhaltung einer angemessenen Frist zur 
Wiederholung der Kalibrierung ist der Benutzer 
verantwortlich.
This calibration certificate documents the 
traceability to national standards, which realize the 
units of measurement according to the 
International System of Units (SI).
The DAkkS is signatory to the multilateral 
agreements of the European co-operation for 
Accreditation (EA) and of the International 
Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) for the 
mutual recognition of calibration certificates.
The user is obliged to have the object recalibrated 
at appropriate intervals.

Deutscher 
Kalibrierdienst

 

Momentové nástroje

182182

Poskytujeme jim potřebnou jistotu

PŘESNOST S CERTIFIKÁTEM

R
O

Z
S

A
H

 S
LU

Ž
E

B
 

P
O

S
K

Y
T

O
V

A
N

Ý
C

H
 

L
A

B
O

R
A

T
O

Ř
Í D

A
kk

S

T
O

V
Á

R
N

Í K
A

L
IB

R
A

C
E

TYP MĚŘICÍ ROZSAH MĚŘICÍ PROCEDURA
MINIMÁLNÍ INDIKO-
VANÁ NEPŘESNOST 
MĚŘENÍ

Elektronický momentový klíč 0,2 Nm – 1.000 Nm DKD-R 3-7:2018 0,2 %

Kalibrační vybavení pro momentový klíč  
(testovací zařízení)

0,2 Nm – 3.500 Nm DKD-R 3-8:2018 0,2 %

Ruční momentový klíč 0,2 Nm – 1.000 Nm DIN EN ISO 6789-2:2017 1 %

Elektronický momentový klíč 0,2 Nm – 1.000 Nm Tovární standard GEDORE 2 %

Kalibrační vybavení pro momentový klíč  
(testovací zařízení)

0,2 Nm – 3.500 Nm podle VDI/VDE 2646 2 %

Ruční momentový klíč 0,2 Nm – 3.000 Nm DIN EN ISO 6789-2:2017 nebo 
tovární norma GEDORE

1 %

Elektronický momentový klíč/klíč  
pro úhlové dotahování

5 Nm – 300 Nm VDI/VDE 2647 
VDI/VDE 2648 List 2 
Homologace podle OEM

0,5 °

CERTIFIKÁT TOVÁRNÍ KALIBRACE PODLE  
DIN EN ISO 6789-2:2017

•     Obsahuje všechny informace o objektu kalibrace požadované normou  
DIN EN ISO 6789-2:2017 (např. klasifikace, výsledky měření, nejistota měření).

•     Kalibrace se provádí na vhodném měřicím zařízení,  
které splňuje požadavky normy DIN EN ISO 6789-2:2017.

•     Výsledek kalibrace se uvádí spolu s částí nejistoty měření  
podle normy DIN EN ISO 6789-2:2017. 

•      Přímá návaznost na národní normu
•   Kalibrace DAkkS podle pokynů DAkkS: DKD-R 3-7:2018;  

DKD-R 3-8:2018 a DIN EN ISO 6789-2:2017.
•   Přenos nejmenších možných nejistot měření
•   DAkkS kalibrace vlastních výrobků a výrobků jiných výrobců  

(oprava a seřízení výrobků jiných výrobců není možná).
•   Klimatizovaná laboratorní kontrola za nejpřísnějších podmínek
•   Kalibrační certifikát DAkkS a kalibrační značka DAkkS

•  Nepřímá návaznost na národní normu
•  Tovární kalibrace podle DIN EN ISO 6789-2:2017  

nebo GTTWN001
•  Tovární kalibrace, v případě potřeby seřízení a oprava  

(pouze pro vlastní výrobu).
•  Certifikát o tovární zkoušce a tovární kalibrační  

značka kalibrační laboratoře společnosti  
GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co.KG.

PTB
NÁRODNÍ  

STANDARDYL 
Základ pro  

všechny nižší

KALIBRAČNÍ 
LABORATOŘ DAKKS 

SPOLEČNOSTI GEDORE  
WERKZEUGFABRIK  

GMBH & CO.KG

AKREDITOVANÝ STANDARD
Nejvyšší standard Akreditovaný   

sortiment podle normy   
DIN EN ISO 17025:2018

GEDORE
NORMÁLNÍ POUŽITÍ

Tovární kalibrace  
neakreditovaný rozsah

ZÁKAZNICKÉ TESTOVACÍ 
VYBAVENÍ

Měřicí zařízení pro  
monitorování momentových klíčů

PRODUKTY
Měřicí nástroje (momentové klíče)  

kontrolují a utahují šrouby bezpečně

tel:+49%202191%20596-900
tel:+49%202191%20596-999
mailto:zentrale@gedore.com
tel:+49%202191%20596-910
tel:+49%202191%20596-911
https://www.gedore.com/
https://www.european-accreditation.org/
https://www.ilac.org/
https://www.european-accreditation.org/
https://www.ilac.org/
https://co.kg/


Momentové nástroje

i

Kalibrierschein / Calibration Certificate
erstellt  durch das Kalibrierlaboratorium

issued by the calibration laboratory

Gedore Werkzeugfabrik GmbH & Co.KG
Standort TorqueTech
Rathausstraße 22
42659 Solingen

Kalibrierzeichen
Calibration mark

Gegenstand
Object

Hersteller
Manufacturer

Typ
Type

Fabrikat/Serien-Nr.
Serial number

Auftraggeber
Customer

Auftragsnummer
Order No.

Anzahl der Seiten des Kalibrierscheines
Number of pages of the certificate

Datum der Kalibrierung
Date of calibration

Datum Freigabe des Kalibrierscheins durch
Date Approval of the certificate of calibration by

Rathausstraße 22
D-42659 Solingen

mech. Drehmomentschlüssel

GEDORE

TorcoFix-K 4550-10

Gedore Werkzeugfabrik GmbH & 
Co.KG

XXXX
D-K-

21245-01-00

2020-11

B152739

04.11.2020

03.11.2020

ABC12569

4

Dieser Kalibrierschein darf nur vollständig und unverändert weiterverbreitet werden. Auszüge oder Änderungen 
bedürfen der Genehmigung des ausstellenden Kalibrierlaboratoriums. Kalibrierscheine sind bei Nennung des für die 
Freigabe Verantwortlichen in Klarschrift auch ohne Unterschrift gültig 
This calibration certificate may not be reproduced other than in full except with the permission of the issuing 
laboratory. Calibration certificates with the full name of the approval responsible person are valid without signature. 

Dieser Kalibrierschein dokumentiert die Rück-
führung auf nationale Normale zur Darstellung    
der Einheiten in Übereinstimmung mit dem 
Internationalen Einheitensystem (SI).
Die DAkkS ist Unterzeichner der multilateralen 
Übereinkommen der European co-operation for 
Accreditation (EA) und der International Labora-
tory Accreditation Cooperation (ILAC) zur  ge-
genseitigen Anerkennung der Kalibrierscheine.
Für die Einhaltung einer angemessenen Frist zur 
Wiederholung der Kalibrierung ist der Benutzer 
verantwortlich.
This calibration certificate documents the 
traceability to national standards, which realize the 
units of measurement according to the 
International System of Units (SI).
The DAkkS is signatory to the multilateral 
agreements of the European co-operation for 
Accreditation (EA) and of the International 
Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) for the 
mutual recognition of calibration certificates.
The user is obliged to have the object recalibrated 
at appropriate intervals.

Deutscher 
Kalibrierdienst

 

Momentové nástroje

183183

Kalibrační certifikát DAkkS - mezinárodně uznávaný 
 
Kalibrační certifikát DAkkS dokumentuje výsledek kalibrace - kalibrační značka 
DAkkS. kalibrační značka DAkkS značka na kalibračním objektu identifikuje 
laboratoř DAkkS, která provedl kalibraci. V mnoha dalších zemích je uznáván jako 
oficiální oficiální doklad o sledovatelnosti v mnoha dalších zemích - ten je založen 
na mnohostranných mezinárodní dohody.

Podívejte se na naše registrační číslo D-K-21245-01-00. V rámci kalibračního 
postupu je kalibrační laboratoř společnosti GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co. 
KG je povinen plnit smluvně stanovená kritéria DAkkS.

V kalibračním certifikátu DAkkS jsou kromě obvyklého obsahu kalibračního 
certifikátu zohledněny i nejistoty měření použitého kalibračního zařízení.  
Zdokumentovaný výsledek kalibrace zahrnuje nejistotu měření i nejistotu  
měření nejistotu kalibračního objektu i nejistotu měření kalibračního zařízení. 
Proto kalibrace DAkkS nabízí nejvyšší bezpečnost pro řízené utahování

DOPORUČUJEME:

•      Kalibrace 1x ročně DIN EN ISO 6789-2:2017 nebo  
po 5000 zatěžovacích cyklech DIN EN ISO 6789-1:2017

VAŠE VÝHODY:

•     Zajištění funkční způsobilosti
•     Zajištění shody se specifikacemi tolerance podle  

normy DIN EN ISO 6789-1:2017
•     Prevence vadných šroubových spojů
•     Zajištění kvality výrobků
•     Snížení nákladů na následnou péči 
 

 Kompletní balíček služeb / služeb platný pouze  
pro Německo. Požádejte naše pobočky o příslušné  
možnosti pro 

PRAVIDELNĚ KALIBROVAT,
KALIBROVAT A CERTIFIKOVAT.
PROČ JE TO TAK DŮLEŽITÉ? 

Jen tak můžeme trvale zaručit přesnost a spolehlivost  
našich momentových nástrojů. To je pro nás velmi důležité,  
protože vaše bezpečnost je pro nás velmi důležitá.  
Protože tímto vám nabízíme bezpečnost, kterou  
potřebujete pro každodenní "kontrolované utahov  
ní šroubů". 

KALIBRACE JE VŽDY SNÍMKEM!!

Kalibrace je vždy snímkem! Během kalibrace se odchylky a nejistoty měření zaznamen
vají k určitému datu a jsou odpovídajícím způsobem zdokumentovány v kalibračním 
certifikátu. Na základě těchto výsledků kalibrace lze stanovit přesnost tolerance při 
poslední kalibraci. O budoucím chování však nelze učinit žádné prohlášení.

Pokud máte další dotazy, stačí vytočit naše servisní číslo:

+49 (0) 1804 37 36 68
(pouze 0,24 EUR za volání z domácí pevné linky; odchylky jsou možné 

při použití mobilních telefonů nebo poskytovatelů služeb)

Vydání certifikátu o tovární zkoušce podle kritérií GEDORE, jakož i seřízení a opravy  
jsou možné pouze pro momentové klíče a zkušební zařízení z naší vlastní výroby.  
Tovární kal brace a kalibrace DAkkS jsou pravostrannými kalibracemi. Další levé a  
úhlové kalibrace na vyžádání.

V závislosti na požadavcích a přání zákazníka provádíme kalibraci 
podle směrnic DAkkS.  nebo podle kritérií GEDORE.

AUTORIZOVANÁ KALIBRACE A  
KONTROLA NA NEJVYŠŠÍ ÚROVNI

•      Vlastní akreditovaná kalibrační laboratoř DAkkS pro měřený 
točivý moment s registračním číslem: D-K-21245-01-00  
Akreditované postupy: DKD-R 3-7:2018; DKD-R 3-8:2018;  
DIN EN ISO 6789-2:2017.

•      Kalibrační laboratoř patřící DKD od roku 2000, akreditovaná  
a monitorovaná německým akreditačním orgánem (DAkkS)  
podle normy DIN EN ISO 17025.

•      Pravidelné monitorování kalibrační laboratoře ze strany  
DAkkS (každých 24 měsíců). normy pro převod podle PTB  
(každých 24 měsíců).

•      Pravidelné interní audity a interní kalibrace RE  
(každých 5 měsíců)



Momentové nástroje

t L  b - f   6-2000 Nm  

Z      8-1000 Nm

SE   } ~   8-400 Nm

s  b - g   6-3000 Nm

3

4

5

6

1

2

Momentové nástroje

184

8554 AM - 8559 AML 
Momentový klíč DREMOMETER
6-30 Nm / 50-270 lbf·in 

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Nm lbf·in lw a b c 9 0

7775440 8554-01 Jednoduchý čtvercový pevný 1/4" 6,3 Plastový box 6-30 50-270 206 30 15 268 1 Nm / 10 lbf·in 0,850

7674090 8554-02 Jednoduchý čtvercový pevný 1/4" 6,3 Plastové 
pouzdro

6-30 50-270 206 30 15 268 1 Nm / 10 lbf·in 0,992

7775870 8559-01 Dvojitý pevný čtverec 1/4" 6,3 Plastový box 6-30 50-270 206 30 15 268 1 Nm / 10 lbf·in 0,553

 › Momentový klíč s 1/4" čtvercovým náhonem  
v rozsahu 6 - 30 Nm 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené  
obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění na  
krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 

DREMOMETERi
Dlouhodobá přesnost

4 ROBUSTNÍ A LEHKÉ HLINÍKOVÉ POUZDRO  
S ERGONOMICKOU RUKOJETÍ

5 SPOUŠTÍ AUTOMATICKY HMATATELNÉ  
A SLYŠITELNÉ

6 NOVÝ TVAR RUKOJETI UMOŽŇUJE  
POUŽITÍ PRODLUŽOVACÍCH TRUBEK

KLASIFIKOVÁNO PODLE  
DIN EN ISO 6789-1:2017 TYP II TŘÍDA A2

3 ZŘETELNÁ DVOJITÁ STUPNICE N-M A  
LBF-IN/LBF-FT (V ZÁVISLOSTI NA MODELU)

RŮZNÉ POHONY V  
ZÁVISLOSTI NA APLIKACI1



Momentové nástroje

A+S

1

2

3

Momentové nástroje

185

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Nm lbf·in lw a b c 9 0

7682000 8560-01 Jednoduchý 
čtvercový pevný

3/8" 10 Plastový box 8-40 70-350 262 30 17,5 338 5 Nm / 50 lbf·in 0,848

7682190 8565-01 Dvojitý pevný 
čtverec

3/8" 10 Plastový box 8-40 70-350 262 30 17,5 338 5 Nm / 50 lbf·in 1,000

8560 A - 8565 AL 
Momentový klíč DREMOMETER
8-40 Nm / 70-350 lbf · in 

 › Momentový klíč s 3/8" čtvercovým náhonem  
v rozsahu 8 - 40 Nm 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené  
obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění na  
krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 

BEZCHYBNÝ PROVOZ

Nezáleží na tom, kde působíte silou, zda uprostřed rukojeti, nebo jinde na DREMOMETRU 
(s Vkt), zda obouručně, nebo s prodlužovací trubicí, nastavený krouticí moment je vždy 
dosažen přesně - bez posunu hodnoty. Díky jedinečné poloze otočného bodu a hnacího 
čtyřhranu v jedné ose je DREMOMETER bezchybným nástrojem. Na rozdíl od běžných 
momentových klíčů umožňuje tato jediná páka utahování bez  posunu měřené hodnoty 
a bez ovlivnění přesnosti působením mimo rukojeť. Upozorňujeme však na možné posu-
ny hodnot během operace DREMOMETRU (SE, Z) s speciální nástavce nebo zpravidla s 
přílohami s různé velikosti stehů
unterschiedlichen Blok měřidelen.

TECHNIKA

Nastavení hodnoty krouticího momentu na Nm nebo lbf-in / lbf-ft pomocí úh-
lového klíče v rukojeti. Plynulý skládací mechanismus umožňuje rychlé  
nastavení bez větší námahy. Všechny DREMOMETRY jsou také k dispozici s  
blokovacím a bezpečnostním zařízením (A+S), které zabraňuje náhodnému 
nebo manipulativnímu nastavení, čímž zvyšuje bezpečnost procesu pro  
uživatele.

PRINCIP ČINNOSTI

Kvalitní pákový mechanizmus 
vyráběný ve vlastní zápustkové 
kovárně společnosti GEDORE 
snižuje namáhání mechanizmu na 
minimum. Proporce jednotlivých 
pák, které jsou vzájemně optimálně 
přizpůsobeny, poskytuje klíčům  
DREMOMETER jejich unikátní 
přesnost a dlouhou životnost.

1  Poloha pákového mechanizmu bez působení síly (výchozí pozice)

2   Poloha pákového mechanizmu při působení síly před tím, než je do 
saženo nastaveného utahovacího momentu. Síla se přenáší z primární 
páky na mezilehlou koncovou páku, dokud koncová páka nesklouzne 
za tzv. uvolňovací páčku zpětným pohybem úhlové páky.

3    Poloha pákového mechanizmu při působení síly po dosažení nasta-
veného utahovacího momentu. Pozice bezprostředně po zřetelném 
hmatovém a zvukovém signálu (kliknutí). Po uvolnění se pákový  
mechanizmus přesune zpět do výchozí pozice (1).



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

186

8561 B - 8566 BL 
Momentový klíč DREMOMETER
25–120 Nm / 18–90 lbf · ft 

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Obsah Nm lbf·ft lw a b c 9 0

2926989 8561-001 Jednoduchý čtvercový pevný 1/2" 12,5 Plastový box ALU prodlužovací 
trubice Č. 8577-350

25-120 18-90 373 30 17,5 462 5 Nm / 5 lbf·ft 2,2

7683320 8561-01 Jednoduchý čtvercový pevný 1/2" 12,5 Plastový box  25-120 18-90 373 30 17,5 462 5 Nm / 5 lbf·ft 1,5

7683400 8566-01 Dvojitý pevný čtverec 1/2" 12,5 Plastový box  25-120 18-90 373 30 17,5 462 5 Nm / 5 lbf·ft 1,5

 › Momentový klíč s 1/2" čtvercovým náhonem  
v rozsahu 25 - 120 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené  
obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost  
 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Úspora energie díky použití volitelných  

prodlužovacích trubic 

8573 BC - 8578 BCL 
Momentový klíč DREMOMETER
40-200 Nm / 30-150 lbf · ft 

8562 C - 8567 CL 
Momentový klíč DREMOMETER
60-300 Nm / 45-220 lbf·ft 

 › Momentový klíč s 1/2" čtvercovým náhonem  
v rozsahu 60 - 300 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené  
obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost  
 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Úspora energie díky použití volitelných  

prodlužovacích trubic 

 › Momentový klíč s 1/2" čtvercovým náhonem  
v rozsahu od 40 - 200 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené obousměrné 
utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › S uvolněním tlačítka 

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Nm lbf·ft lw a b c 9 0

7685530 8573-00 Jednoduchý čtvercový pevný 1/2" 12,5 Plastový box 40-200 30-150 463 30 17,5 551 5 Nm / 5 lbf·ft 1,4

7683590 8573-02 Jednoduchý čtvercový pevný 1/2" 12,5 Plastový box 40-200 30-150 463 30 17,5 551 5 Nm / 5 lbf·ft 3,5

7683670 8578-00 Dvojitý pevný čtverec 1/2" 12,5 Plastový box 40-200 30-150 463 30 17,5 551 5 Nm / 5 lbf·ft 1,4

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Obsah Nm lbf·ft lw a b c 9 0

2926997 8562-001 Jednoduchý čtvercový pevný 1/2" 12,5 Plastový box ALU prodlužovací 
trubice Č. 8577-700

60-300 45-220 529 30 17,5 617 5 Nm / 5 lbf·ft 2,7

7685450 8562-10 Jednoduchý čtvercový pevný 1/2" 12,5 Plastový box  60-300 45-220 529 30 17,5 617 5 Nm / 5 lbf·ft 2,0

7685960 8567-10 Dvojitý pevný čtverec 1/2" 12,5 Plastový box  60-300 45-220 529 30 17,5 617 5 Nm / 5 lbf·ft 2,3



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

187

8570 CD - 8575 CDL 
Momentový klíč DREMOMETER
80-360 Nm / 60-260 lbf·ft 

 › Momentový klíč s 3/4" čtvercovým náhonem  
v rozsahu 80 - 360 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené  
obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost  
 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Úspora energie díky použití volitelných  

prodlužovacích trubic 

8574 DS - 8579 DSL 
Momentový klíč DREMOMETER
110-550 Nm / 80-400 lbf·ft 

8563 D - 8568 DL 
Momentový klíč DREMOMETER
155-760 Nm / 115-560 lbf·ft 

 › Momentový klíč s 3/4" čtvercovým náhonem  
v rozsahu 110 - 550 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené obousměrné 
utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost  

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 

Kód Číslo Typ a " Úložiště Nm lbf·ft 9 lw a d 0

1427156 8574-10 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" Plastový box 110-550 80-400 10 Nm / 10 lbf·ft 719 45 812 2,9

1427121 8579-10 Dvojitý pevný čtverec 3/4" Plastový box 110-550 80-400 10 Nm / 10 lbf·ft 719 45 812 2,9

Kód Číslo Typ a " Úložiště Nm lbf·ft 9 lw a d 0

7691500 8563-10 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" Plastový box 155-760 115-560 10 lbf·ft 719 45 812 3,45

7692070 8563-20 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" Plechová krabička 155-760 115-560 10 lbf·ft 719 45 812 7,70

7692660 8563-30 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" Sada mm 155-760 115-560 10 lbf·ft 719 45 812 13,00

7691850 8568-10 Dvojitý pevný čtverec 3/4" Plastový box 155-760 115-560 10 lbf·ft 719 45 812 3,20

 › Momentový klíč s 3/4" čtvercovým náhonem  
v rozsahu 155 - 760 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené  
obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Obsah Nm lbf·ft lw a b c 9 0

2927004 8570-001 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" 20 Plastový box ALU prodlužovací 
trubice Č. 8577-700

80-360 60-260 624 30 22,5 717 5 Nm / 5 lbf·ft 3,1

7688470 8570-10 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" 20 Plastový box  80-360 60-260 624 30 22,5 717 5 Nm / 5 lbf·ft 2,8

7688710 8575-10 Dvojitý pevný čtverec 3/4" 20 Plastový box  80-360 60-260 624 30 22,5 717 5 Nm / 5 lbf·ft 2,4



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

188

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Obsah Nm lbf·ft lw a b c d e 0

7670180 8563-01 Jednoduchý 
čtvercový pevný

3/4" 20 Plastový box ALU prodlužovací trubice 
Č. 8571-80

155-760 115-560 1290,5 35 22,5 812 1403 762 5,0

7670500 8568-01 Dvojitý pevný 
čtverec

3/4" 20 Plastový box ALU prodlužovací trubice 
Č. 8571-80

155-760 115-560 1290,5 35 22,5 812 1403 762 5,0

8563 DR - 8568 DRL 
Momentový klíč DREMOMETER
155-760 N m / 115-560 lbf ft 

 › Momentový klíč s 3/4" čtvercovým náhonem  
v rozsahu od 155 - 760 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené  
obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Úspora energie díky použití volitelných  

prodlužovacích trubic 

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Obsah Nm lbf·ft lw a b c d e 0

7694010 8571-01 Jednoduchý 
čtvercový pevný

3/4" 20 Plastový box ALU prodlužovací trubice 
Č. 8571-80

520-1000 380-730 1290,5 35 22,5 812 1403 762 4,25

7694360 8576-01 Dvojitý pevný 
čtverec

3/4" 20 Plastový box ALU prodlužovací trubice 
Č. 8571-80

520-1000 380-730 1290,5 35 22,5 812 1403 762 5,60

8571 DX - 8576 DXL 
Momentový klíč DREMOMETER
520-1000 Nm / 380-730 lbf·ft 

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Obsah Nm lw a b c d e 0

2311267 8581-01 Jeden čtverec 1" 25 Karton Prodlužovací trubka  
Č. 8564-92

600-1500 1473 40 30 932 1608 925 10,8

2311291 8586-01 Dvojitý čtverec 1" 25 Karton Prodlužovací trubka  
Č. 8564-92

600-1500 1473 40 30 932 1608 925 10,8

8581 EK - 8586 EKL 
Momentový klíč DREMOMETER
600-1500 Nm

 › Momentový klíč s 3/4" čtvercovým náhonem  
v rozsahu od 520 do 1000 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené  
obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Úspora energie díky použití volitelných  

prodlužovacích trubic 

 › Momentový klíč s 1" čtvercovým náhonem  
v rozsahu 600 - 1500 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené  
obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Jedna stupnice s dělením stupnice 25 Nm 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Úspora energie díky použití prodlužovací trubice 



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

189

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Obsah Nm lw a b c d e f 0

7695250 8564-01 Jednoduchý 
čtvercový pevný

1" 25 Karton Prodlužovací trubka  
Č. 8564-92 + 8572-74

750-2000 2213 40 30 932 2353 925 745 12,0

7695410 8569-01 Dvojitý pevný 
čtverec

1" 25 Karton Prodlužovací trubka  
Č. 8564-92 + 8572-74

750-2000 2213 40 30 932 2353 925 745 12,0

8564 E - 8569 EL 
Momentový klíč DREMOMETER
750-2000 Nm

 › Momentový klíč s 1" čtvercovým náhonem  
v rozsahu od 750 do 2000 N ∙ m 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené 
 obousměrné utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  

rukojeť nedochází k posunu hodnot 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Úspora úsilí díky použití dvou prodlužovacích trubek 

Kód Číslo Typ a " a mm Úložiště Obsah Nm lw a b c d e f 0

7717160 8572-01 Jeden čtverec 1.1/2" 40 Karton Prodlužovací trubka  
Č. 8564-92 + 8572-74

1500-3000 2309 40 35 1.037 2454 925 745 15,0

8572 F 
Momentový klíč DREMOMETER
1 500 - 3 000 Nm

 › Momentový klíč s čtyřhranným náhonem  
1,1 / 2" v rozsahu od 1500 do 3000 N ∙ m 

 › Jeden čtverec pro kontrolované utahování  
ve směru hodinových ručiček 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf ft 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 

 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  
rukojeť nedochází k posunu hodnot 

 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Úspora úsilí díky použití dvou prodlužovacích trubek 

KONFIGURACEi

Momentové nástroje

 Všechny momentové klíče lze na požádání -  
za příplatek - také trvale nastavit.  

Při objednávce uveďte odpovídající hodnotu Nm.



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

190

Kód Číslo Q " a " V , A ° použití provedení Trvalá nosnost* 0

7680490 754-00 1/4" 1/4" 20 24 18 MINI, AM Právní proces 1/4" = 30 Nm 0,054

7680570 754-01 3/8" 3/8" 28 35 20 A Právní proces 3/8" = 135 Nm 0,150

7680650 754-02 1/2" 1/2" 36 46 7,5 B, BC, C Právní proces 1/2" = 340 Nm 0,350

7680730 754-04 3/4" 3/4" 56 65 10 CD, DS, D, DR, DX Právní proces 3/4" = 1000 Nm 1,000

7680810 754-06 1" 1" 62 73 10 E / EK Právní proces 1" = 2000 Nm 1,800

7686770 754-11 3/8" 3/8" 28 35 20 AL Levá ruka 3/8" = 135 Nm 0,150

7686850 754-12 1/2" 1/2" 36 46 7,5 BL, BCL, CL Levá ruka 1/2" = 340 Nm 0,350

7686930 754-14 3/4" 3/4" 56 65 10 CDL, DSL, DL, DRL, DXL Levá ruka 3/4" = 1000 Nm 1,000

7687150 754-16 1" 1" 62 73 10 EL / EKL Levá ruka 1" = 2000 Nm 1,800

754 
Ráčna DREMOMETER
 

 › Práce šetřící úsilí - prodloužení ramene páky 
 › Prodlužovací trubice pro momentové klíče řady  

DREMOMETER E - F 

8564 - 8572 
Prodlužovací trubice pro  
DREMOMETER E - F
 

Kód Číslo Použijte provedení y 0

7622020 8572-74 DREMOMETER E/F pouze rozšíření 745 3,55

7621720 8564-92 DREMOMETER E/EK/F s upínacím pouzdrem 925 3,49

 › V kombinaci s DREMOMETER pro kontrolované  
utahování šroubů 

 › Jemné, robustní ráčny 
 › S čtvercovým náhonem 1/4" , 3/8" , 1/2" , 3/4" , 1" 
 › Modely s pravostranným řízením (Č. 754-00 až -06) 

 › Levostranné modely (Č. 754-11 až -16) 
 › Vyrobeno z chrom-vanadové oceli 
 › * Max. Trvalá únosnost spojovacího čtverce podle  

DIN EN ISO 6789 nebo max 

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
DREMOMETR

i

Násuvnou ráčnu Č. 754 lze použít pouze v kombinaci s  
DREMOMETREM. Při objednávání dbejte na správný směr utahování  
násuvné ráčny. Existují samostatné modely pro praváky a leváky.  
Ráčny Č. 754-11 až 754-16 (levé) lze použít pouze s DREMOMETREM  
s dvojitým čtyřhranem.

Násuvná ráčna DREMOMETR 754



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

191

 › Práce šetřící úsilí - prodloužení ramene páky 
 › Prodlužovací trubice pro momentové klíče řady  

DREMOMETER A - DX 

8577 
ALU prodlužovací trubice pro  
DREMOMETER A - DX
 

Kód Číslo Použijte provedení y 0

2880164 8577-350 DREMOMETER A-CD s upínacím pouzdrem 350 0,71

2880032 8577-700 DREMOMETER A-CD s upínacím pouzdrem 700 0,71

1686313 8571-80 DREMOMETER DR/DX s upínacím pouzdrem 762 0,75

Kód Číslo Typ a " a mm Nm lbf·in lw a b c 9 nonius Nm 0

1957694 753-11 Jednoduchý 
čtvercový pevný

1/4" 6,3 2,5-12 22,5-106 130 28,5 14,5 211 5 Nm / 5 lbf·in 0,05 0,55

 › Momentový klíč s 1/4" čtvercovým náhonem  
v rozsahu od 2,5 - 12 N ∙ m 

 › Jeden čtverec pro kontrolované utahování  
ve směru hodinových ručiček 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice pro měření rozsahů v rozsahu lbf 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Další mikrometrická stupnice pro nastavení středních 

hodnot stupnice 

753 
Momentový klíč DREMOMETER MINI
2,5-12 Nm / 22,5-106 lbf·in 

Kód Číslo a " a mm Pevná hodnota nastavení 0

1947958 763-05 1/4" 6,3 5 Nm 0,241

1947966 763-06 1/4" 6,3 6 Nm 0,545

1947974 763-07 1/4" 6,3 7 Nm 0,241

1947990 763-08 1/4" 6,3 8 Nm 0,241

1948008 763-09 1/4" 6,3 9 Nm 0,241

1948016 763-10 1/4" 6,3 10 Nm 0,241

1948032 763-12 1/4" 6,3 12 Nm 0,241

 › Energeticky úsporné použití u momentů, které jsou 
obvykle v rozsahu momentových šroubováků 

 › Pro řízené utahování doprava 

 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Speciální oblasti na vyžádání 

763 
Momentový klíč DREMOMETER T-FS
pevný, 5-12 Nm



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

192

 › Držák kolíků na nářadí (čelist, kroužek, otočná ráčna) 
 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění na  

krátkou vzdálenost 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 

 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Provoz pouze uprostřed rukojeti 
 › Dodržujte rozteč speciálních nástrčných nástrojů 

8460 Z - 8471 Z 
Momentový klíč DREMOMETER Z  
s rychlovýměnným systémem
8-1000 Nm / 70 lbf·in - 730 lbf·ft 

Kód Číslo Typ Ø Nm lbf·in lbf·ft 9 lwZ lcZ a c d 0

7703610 8460-01 Hnací kolík 16 8-40 70-350  5 Nm / 50 lbf·in 300 32,0 35 16 366 1,00

7704260 8461-01 Hnací kolík 16 25-120  18-90 5 Nm / 5 lbf·ft 411,5 32,0 35 16 489 1,45

7704340 8462-01 Hnací kolík 16 80-400  60-300 5 Nm / 5 lbf·ft 567 32,0 35 16 645 2,00

7703020 8463-10 Hnací kolík 22 140-620  100-450 10 Nm / 10 lbf·ft 767,5 45,0 45 18 846 3,00

1251341 8471-01 Hnací kolík 28 520-1000  380-730 10 Nm / 10 lbf·ft 1221 75,0 45 18 1.319 5,50

Kód Číslo Typ : Nm lbf·in lbf·ft 9 lwSE lcSE a d 0

7714060 8480-01 Obdélníkový záznam 9 x 12 mm 8-40 70-350  5 Nm / 50 lbf·in 302 17,5 35 361 0,95

7714140 8481-01 Obdélníkový záznam 9 x 12 mm 25-120  18-90 5 Nm / 5 lbf·ft 413,5 17,5 35 484 1,25

7714220 8482-01 Obdélníkový záznam 14 x 18 mm 80-400  60-300 5 Nm / 5 lbf·ft 582 25,0 35 641 1,70

 › Držák SE pro břitové destičky (čelist, prsten,  
reverzibilní ráčna, prstencová ráčna ...) 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění na  
krátkou vzdálenost 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 

 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Provoz pouze uprostřed rukojeti 
 › U speciálních nástrojů pro břitové destičky dodržujte 

mezery 

8480 SE - 8482 SE 
Momentový klíč DREMOMETER SE  
s rychlovýměnným systémem
8-400 Nm / 70 lbf · in - 300 lbf · ft 

DREMOMETER Zi

    •      Trn velkého průřezu přenáší maximální moment. „Rychloupínací  
systém" s aretačním kolíkem zaručuje rychlou a flexibilní práci.

    •      Ideální pro šroubové spoje v úzkých a obtížně přístupných  
prostorech. V závislosti na způsobu použití klíče DREMOMETER Z lze 
pracovat v předním i v bočním směru. Pro utahování proti směru  
chodu hodinových ručiček momentový klíč prostě  otočte o 180°.

Technické informace Z



Momentové nástroje

Momentové nástroje

193

7554 AM A+S - 7572 F A+S 
Momentový klíč DREMOMETER A + S
se zajišťovacím a bezpečnostním zařízením  
(A + S), pevné nastavení  › Opravený DREMOMETER pro sériovou výrobu 

 › Jednoduchý a dvojitý trn pro řízené obousměrné 
utahování 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Dvojitá stupnice 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3%  

 

 › Bezchybný provoz - při provozu mimo  
rukojeť nedochází k posunu hodnot 

 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Úspora energie díky použití volitelných  

prodlužovacích trubic 
 › Pokud je požadováno pevné tovární nastavení, 

uveďte při objednávce hodnotu Nm  
(cena na vyžádání). 

Kód Číslo Typ a " a mm Nm lbf·in lbf·ft 9 lw a b c d e f 0

1210891 7554-01 Jednoduchý čtvercový pevný 1/4" 6,3 6-30 50-270  1 Nm / 10 lbf·in 206 30 15 256    0,58

1210904 7559-01 Dvojitý pevný čtverec 1/4" 6,3 6-30 50-270  1 Nm / 10 lbf·in 206 30 15 256    0,59

7708920 7560-01 Jednoduchý čtvercový pevný 3/8" 10 8-40 70-350  5 Nm / 50 lbf·in 262 30 17,5 326,5    1,00

1210939 7565-01 Dvojitý pevný čtverec 3/8" 10 8-40 70-350  5 Nm / 50 lbf·in 262 30 17,5 326,5    1,00

7709060 7561-01 Jednoduchý čtvercový pevný 1/2" 12,5 25-120  18-90 5 Nm / 5 lbf·ft 373 30 17,5 450    1,50

1210947 7566-01 Dvojitý pevný čtverec 1/2" 12,5 25-120  18-90 5 Nm / 5 lbf·ft 373 30 17,5 450    1,50

1211013 7573-00 Jednoduchý čtvercový pevný 1/2" 12,5 40-200  30-150 5 Nm / 5 lbf·ft 463 30 17,5 539    1,40

1427113 7578-00 Dvojitý pevný čtverec 1/2" 12,5 40-200  30-150 5 Nm / 5 lbf·ft 463 30 17,5 539    1,40

7709650 7562-10 Jednoduchý čtvercový pevný 1/2" 12,5 60-300  45-220 5 Nm / 5 lbf·ft 529 30 17,5 605    2,00

1210955 7567-10 Dvojitý pevný čtverec 1/2" 12,5 60-300  45-220 5 Nm / 5 lbf·ft 529 30 17,5 605    2,00

1210998 7570-10 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" 20 80-360  60-260 5 Nm / 5 lbf·ft 624 30 22,5 705,5    2,40

1211021 7575-10 Dvojitý pevný čtverec 3/4" 20 80-360  60-260 5 Nm / 5 lbf·ft 624 30 22,5 705,5    2,40

1427164 7574-10 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" 20 110-550  80-400 10 Nm / 10 lbf·ft 719 35 22,5 800    2,90

1427148 7579-10 Dvojitý pevný čtverec 3/4" 20 110-550  80-400 10 Nm / 10 lbf·ft 719 30 22,5 800    2,90

1210921 7563-10 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" 20 155-760  115-560 10 Nm / 10 lbf·ft 719 35 22,5 800    3,20

1210971 7568-10 Dvojitý pevný čtverec 3/4" 20 155-760  115-560 10 Nm / 10 lbf·ft 719 35 22,5 800    3,20

1210912 7563-01 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" 20 155-760  115-560 10 Nm / 10 lbf·ft 1290,5 35 22,5 800 1403 762  5,00

1210963 7568-01 Dvojitý pevný čtverec 3/4" 20 155-760  115-560 10 Nm / 10 lbf·ft 1290,5 35 22,5 800 1403 762  5,00

1211005 7571-01 Jednoduchý čtvercový pevný 3/4" 20 520-1000  380-730 10 Nm / 10 lbf·ft 1290,5 35 22,5 800 1403 762  5,60

1211048 7576-01 Dvojitý pevný čtverec 3/4" 20 520-1000  380-730 10 Nm / 10 lbf·ft 1291 35 22,5 800 1403 762  5,60

2311321 7581-01 Jednoduchý čtvercový pevný 1" 25 600-1500   25 Nm 1473 40 30 920 1608 925  10,80

2311348 7586-01 Dvojitý pevný čtverec 1" 25 600-1500   25 Nm 1473 40 30 920 1608 925  10,80

1547232 7564-01 Jednoduchý čtvercový pevný 1" 25 2000-2000   50 Nm 2213 40 30 920 2353 925 745 11,60

1547240 7569-01 Dvojitý pevný čtverec 1" 25 2000-2000   50 Nm 2213 40 30 920 2353 925 745 11,60

1547259 7572-01 Jednoduchý čtvercový pevný 1" 40 1500-3000   50 Nm 2309 40 35 1.025 2353 925 745 13,20

DREMOMETER SEi

Rychloupínací systém s aretačním kolíkem zaručuje rychlou a  
flexibilní práci. Ideální pro instalace v těsných a obtížně přístupných 
prostorech. V závislosti na aplikaci DREMOMETER SE je možný přístup 
zepředu i zboku.

Technické informace rychloupínací nástavce



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

194

Momentové nástroje

7460 Z - 7471 Z 
Momentový klíč DREMOMETER Z A + S
se zajišťovacím a bezpečnostním zařízením  
(A + S), pevné nastavení 

Kód Číslo Typ : Nm lbf·in lbf·ft 9 lwSE lcSE a d 0

1427059 7480-01 Obdélníkový záznam 9 x 12 mm 8-40 70-50  5 Nm / 50 lbf·in 302 17,5 35 361 0,95

1427091 7481-01 Obdélníkový záznam 9 x 12 mm 25-120  18-90 5 Nm / 5 lbf·ft 413,5 17,5 35 484 1,25

1427105 7482-01 Obdélníkový záznam 14 x 18 mm 80-400  60-300 5 Nm / 5 lbf·ft 582 25,0 35 653 1,70

7480 SE - 7482 SE 
Momentový klíč DREMOMETER SE A + S
se zajišťovacím a bezpečnostním zařízením  
(A + S), pevné nastavení  › Opravený DREMOMETER pro sériovou výrobu 

 › Držák SE pro břitové destičky (čelist, prsten,  
reverzibilní ráčna, prstencová ráčna ...) 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 

 › Provoz pouze uprostřed rukojeti 
 › U speciálních nástrojů pro břitové destičky  

dodržujte mezery 
 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 

v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

Kód Číslo Typ Ø Nm lbf·in lbf·ft 9 lwZ lcZ a c d 0

1427067 7460-01 Hnací kolík 16 8-40 70-350  50 lbf·in 300 32,0 35 16 354 1,00

1427075 7461-01 Hnací kolík 16 25-120  18-90 5 lbf·ft 412 32,0 35 16 477,5 1,45

1225669 7462-01 Hnací kolík 16 80-400  60-300 5 lbf·ft 567 32,0 35 16 633 2,00

1427083 7463-10 Hnací kolík 22 140-620  100-450 10 lbf·ft 768 45,0 45 18 834,5 3,00

1521977 7471-01 Hnací kolík 28 520-1000  380-730 10 lbf·ft 1221 75,0 45 18 1.319 5,50

 › Opravený DREMOMETER pro sériovou výrobu 
 › Držák kolíků na nářadí (čelist, kroužek, otočná ráčna) 
 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  

na krátkou vzdálenost 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 

 › Provoz pouze uprostřed rukojeti 
 › Dodržujte rozteč speciálních nástrčných nástrojů 
 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 

v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

Kód Číslo a " a mm Nm lbf·ft 9 nonius Nm L lw h b 0

2641232 DMK 100 1/2" 12,5 20-100 15-75 5 Nm / 5 lbf·ft 0,5 Nm 423,5 423,5 38,5 44 1,25

2641240 DMK 200 1/2" 12,5 40-200 30-150 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 514,5 514,5 38,5 44 1,40

2641259 DMK 300 1/2" 12,5 60-300 45-220 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 606,4 511,1 38,4 46 1,40

2641267 DMK 400 3/4" 20 80-400 60-300 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 712,5 608,9 38 62,5 2,50

2641275 DMK 550 3/4" 20 110-550 80-405 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 953,2 846,4 38 69 3,90

2641283 DMK 750 3/4" 20 150-750 110-550 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 1.228,2 1121,4 38 69 5,00

2641291 DMK 850 3/4" 20 250-850 185-630 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 1.375,2 1268,4 38 69 5,40

 › Houbová hlavice 1/2" s odblokováním tlačítkem, 
integrovaná ráčnová funkce, od DMK 400  
s průchozím čtyřhranem 3/4" 

 › Pro kontrolované utahování ve směru a proti  
směru hodinových ručiček 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost  

 
 
 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Ergonomicky tvarovaná plastová  

rukojeť s kalibrační pomůckou 
 › Přepínání mezi hlavní stupnicí Nm a sekundární stu-

pnicí lbf · ft, žádné chyby čtení 
 › Možnost rychlého nastavení pomocí ofsetového  

šroubováku, není součástí dodávky 
 › Zabezpečený systém nastavování a seřizování 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 

DMK 
Momentový klíč DREMASTER® K
20-850 Nm



1
2

3

6

4

5

180°

1

3

2

Momentové nástroje

195

Momentové nástroje

i DREMASTER DMK
Robustní momentový klíc s ctyrhranným trnem a 
integrovanou rácnovou hlavou pro rízené obous-
merné utahování a s výmenným klobouckem s 
uvolnovacím tlacítkem

LEHKÝ ASPOLEHLIVÝ

Aretacní tlacítko umožnuje spolehlivou aretaci 
nastaveného utahovacího momentu. Znacka 
„lze nastavovat utahovací moment" ve tvaru 
otevreného zámku. Možnost rychlého nasta-
vení svyužitím oddeleného držáku šestih-
ranných šroubováku.

NONIUS

Delení je závislé na modelu, po 1Nm 
nebo 0,5Nm, aumožnuje velmi presné 
nastavování.

DVOJITÁ STUPNICE VHLAVNÍCH 
ADOPLNKOVÝCH JEDNOTKÁCH  
(NM NEBO LBF·FT).

Hlavní stupnice (Nm) snoniem. Vždy je viditelná 
pouze jedna stupnice= ochrana pred odectením 
nesprávné hodnoty. Jednoduché prepínání  
jednotek prepínacem ustupnice.

Pro změnu směru otáčení na 
DREMASTER® DMK: 

1   Stiskněte palcem tlačítko a  

vyjměte hlavici hřibu.

2   Otočte klíčkem a

3   Znovu nasaďte čtvercovou hlavu.

UPEVNĚNÍ ODOLNÉ PROTI  
TECHNICKÝM ZTRÁTÁM

POZINKOVANÁ RÁCNA

Všechny 1/2" ctyrhranné trny rady DREMASTER® DMK mají 
cernou plastovou krytku - nazývanou také kloboucek.  
Kloboucek brání nechtenému vytažení celého ctyrhranného 
trnu pri výmene nástrckového klíce.

1

ROBUSTNÍ OCELOVÁ TRUBKA

Vysoká ochrana proti korozi, 
jemne matný práškovaný povrch

4
DODATECNÁ OCHRANA VÝROBNÍHO CÍSLA

Skrytý otvor pro serizování= zabezpecený systém nastavování 
aserizování. Výrobní císlo vcerti kátu ana klíci zarucuje  
jednoznacnou identi kaci produktu, prevoditelnou svyužitím 
naší vlastní laboratore DAkkS do národních standardu.

5

RUKOJET SPOMUCKOU

Šedá plastová rukojet, nový, zdokonalený, ergonomický tvar,  
zárez indikující stred rukojeti. Pomucka pro pracovníka  
areferencní bod pro kalibraci

6

DIN EN ISO

Klasi kace podle DINENISO6789:2003 TypeII ClassA,  
stovárním certi kátem, který umožnuje sledovat provádené 
operace. Kalibrace na povolenou odchylku ±3 % amenší. 
Jsou prekroceny požadavky standardu (±4 %).

3

AUTOMATICKÉ VYPÍNÁNÍ

Klíc DREMASTER® DMK se vypne se zretelnou hmatovou  
aakustickou signalizací aje okamžite znovu pripraven kcinnosti.

2



Momentové nástroje

Momentové nástroje

b

c

lw

h

l

1 2

Momentové nástroje

196

DMUK 
Momentový klíč DREMASTER® UK
20-300 Nm / 15-220 lbf·ft 

Kód Číslo a " a mm Nm lbf·ft 9 nonius Nm L lw h b 0

2641305 DMUK 100 1/2" 12,5 20-100 15-75 5 Nm / 5 lbf·ft 0,5 Nm 437,7 344,2 22 42,5 1,2

2641313 DMUK 200 1/2" 12,5 40-200 30-150 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 528,7 435,2 22 42,5 1,4

2641348 DMUK 300 1/2" 12,5 60-300 45-220 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 619,6 526,1 22 42,5 1,6

Kód Číslo a " a mm Q " Q mm 0

2551829 DMKPK 7 1/2" 12,5 1/2" 12,5 0,064
 › 1/2" hřibová hlava s 

uvolňovacím tlačítkem 

DMKPK 
Hřibová hlava  
DREMASTER® DMK
 

 › S otočným čtyřhranem 1/2" a integrovanou  
funkcí ráčny 

 › Pro řízené utahování doprava 
 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  

na krátkou vzdálenost 
 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3%  

 
 

 

 › Ergonomicky tvarovaná plastová  
rukojeť s kalibrační pomůckou 

 › Přepínání mezi hlavní stupnicí Nm a sekundární stu-
pnicí lbf · ft, žádné chyby čtení 

 › Možnost rychlého nastavení pomocí ofsetového  
šroubováku, není součástí dodávky 

 › Zabezpečený systém nastavování a seřizování 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 

DREMASTER DMUKi

DRIVE

Ctyrhranný trn 1/2" a integrovaná rácnová
hlava s prepínací páckou pro rízené utahování 
doprava. Prepnete prepínací pácku na prepína-
telné hlave do požadovaného smeru utahování, 
doprava nebo doleva

1

ROBUSTNÍ OCELOVÁ TRUBKA

S vysokou antikorozní ochranou, saténově 
práškově lakované, s pozinkovanou západkou.

2

Momentový klíc s prepínatelným ctyrhranným 
trnem aintegrovanou rácnovou hlavou pro  
rízené utahování doprava

VLASTNOSTI



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

197

Kód Číslo Ø Nm lbf·ft 9 nonius Nm L lwZ lcZ 0

2641518 DMZ 100 16 20-100 15-75 5 Nm / 5 lbf·ft 0,5 Nm 405,5 326,2 32,0 1,0

2641526 DMZ 200 16 40-200 30-150 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 230 417,2 32,0 1,1

2641534 DMZ 300 16 60-300 45-220 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 587,4 508,1 32,0 1,3

2641542 DMZ 400 16 80-400 60-300 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 677,2 597,9 32,0 1,8

2641550 DMZ 550 22 110-550 80-405 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 912,7 831,4 56,0 3,3

2641569 DMZ 750 22 150-750 110-550 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 1.193,7 1121,7 56,0 4,4

2641577 DMZ 850 22 250-850 185-630 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 1.340,7 1259,4 56,0 5,0

DMZ 
Momentový klíč DREMASTER® Z
20-850 Nm / 15-630 lbf·ft 

Kód Číslo : Nm lbf·ft 9 nonius Nm L lwSE lcSE 0

2641445 DMSE 100 9 x 12 mm 20-100 15-75 5 Nm / 5 lbf·ft 0,5 Nm 398,5 326,2 17,5 1,00

2641453 DMSE 150 9 x 12 mm 30-150 22-110 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 489,5 417,2 17,5 1,16

2641461 DMSE 200 14 x 18 mm 40-200 30-150 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 499,5 427,2 25,0 1,25

2641488 DMSE 300 14 x 18 mm 60-300 45-220 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 590,4 518,1 25,0 1,40

2641496 DMSE 400 14 x 18 mm 80-400 60-300 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 677,2 604,9 25,0 2,00

DMSE 
Momentový klíč DREMASTER® SE
20-400 Nm / 15-300 lbf·ft 

 › Držák hrdla na nářadí  
(čelist, prsten, reverzibilní ráčna) 

 › Pro kontrolované utahování ve směru a proti  
směru hodinových ručiček 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Ergonomicky tvarovaná plastová rukojeť s  

kalibrační pomůckou 

 › Přepínání mezi hlavní stupnicí Nm a sekundární stu-
pnicí lbf · ft, žádné chyby čtení 

 › Možnost rychlého nastavení pomocí ofsetového  
šroubováku, není součástí dodávky 

 › Zabezpečený systém nastavování a seřizování 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Všimněte si rozteče speciálních nástrojů 

 › Držák SE pro břitové destičky  
(čelist, kroužek, oboustranná ráčna) 

 › Pro kontrolované utahování ve směru a proti  
směru hodinových ručiček 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Ergonomicky tvarovaná plastová rukojeť s  

kalibrační pomůckou 

 › Přepínání mezi hlavní stupnicí Nm a sekundární  
stupnicí lbf · ft, žádné chyby čtení 

 › Možnost rychlého nastavení pomocí ofsetového  
šroubováku, není součástí dodávky 

 › Zabezpečený systém nastavování a seřizování 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Všimněte si rozteče speciálních nástrojů 



1

2

3
6

4

5

Momentové nástroje

198

TORCOFIX Ki
Robustní momentový klíc s ctyrhranným  
trnem a integrovanou rácnovou hlavou 
pro rízené obousmerné utahování

DIN EN ISO

Klasi kace podle DIN EN ISO 6789-2:2017 Type II ClassA,  
stovárním certi kátem, který umožnuje sledovat provádené 
operace. Kalibrace na povolenou odchylku ±3 % amenší. 
Jsou prekroceny požadavky standardu (±4 %).

3

SÉRIOVÉ ČÍSLO

Sériové číslo na klíči a na certifikátu slouží k jedinečné  
identifikaci výrobku, která je sledovatelná podle národní 
normy prostřednictvím vlastní zkušební laboratoře DAkkS.

5

AUTOMATICKÉ VYPÍNÁNÍ

Klíc TORCOFIX vypne se zretelnou hmatovou a zvukovou  
signalizací a je okamžite znovu pripraven k cinnosti.

2

ROBUSTNÍ OCELOVÁ TRUBKA

Vysoká ochrana proti korozi, 
jemne matný práškovaný povrch

4

RUKOJET S POMUCKOU

Cerná plastová rukojet, nový, zdokonalený, ergonomický 
tvar, zárez indikující stred rukojeti. Pomucka pro pracovníka 
a referencní bod pro kalibraci.

6

CHROMOVANÁ RÁCNOVÁ HLAVA

Všechny ctyrhranné trny 1/4" až 1/2" rady TORCOFIX K  
mají cernou plastovou krytku - nazývanou také kloboucek. 
Kloboucek brání nechtenému vytažení celého ctyrhranného 
trnu pri výmene nástrckového klíce

1

LEHKÉ A BEZPEČNÉ

Aretační knoflík umožňuje bezpečné 
zajištění nastaveného krouticího  
momentu.

MIKROMETRICKÁ STUPNICE

Snadno čitelná dvojitá stupnice (Nm/lbf-in/
lbf-ft) dobře chráněná pod průzorem s  
efektem lupy. Nastavený točivý moment lze 
odečítat na stupnici nebo na stupnici ve  
spojení s kroužkem stupnice.

Vylepšený tvar, robustní rám stupnice  
s červeným kroužkem mikrometrické  
stupnice. Modelově závislé stupnice 0,025, 
0,1, 0,25, 0,5 nebo 1 Nm umožňují velmi 
přesné nastavení.



 

 

a

d

lw
c

b

c

lwSE

lcSE

b

a

Momentové nástroje

199

Závazek: 
 › Řízené utahování šroubů v rozsahu  

20 - 850 Nm / 15 - 630 lbf·ft 
 › Nastavitelný, uvolňovací a robustní trubkový  

momentový klíč s integrovanou ráčnou se 
čtyřhranem pro průmysl a obchod 

Provedení: 
 › Klasifikováno podle DIN EN ISO 6789-2: 2017 Typ II 

Třída A, kalibrováno na maximální povolenou  
odchylku +/- 3%, a proto přesnější než +/- 4% 
požadované normou 

 › Vč. návazný zkušební certifikát  
(DIN EN ISO 6789-2: 2017) 

 › Pro kontrolované utahování ve směru hodinových 
ručiček a proti směru hodinových ručiček  
(přemístění čtverce pro změnu směru) 

 › Otočný čtyřhran 1/2" s hřibovou hlavou s kuličkovým 
zajištěním. Od 3/4" s protlačovacím čtyřhranem a 
čepovým zajištěním 

 › Robustní, matně lakovaná konstrukce z trubkové 
oceli, s pozinkovanou ráčnou a vysoce kvalitními 
plastovými díly  
 

 › Nová ergonomická rukojeť, tvarovaná podle 
přirozeného úchopu ruky 

 › Jasně rozeznatelná a hmatatelná pomůcka pro 
vystředění ruky a kalibrační pomůcka uprostřed 
rukojeti 

 › Dvojitá stupnice Nm / lbf·ft s noniem (N m), zvětšené 
okénko chrání proti oděru a nečistotám 

 › S noniovou stupnicí pro hlavní stupnici Nm pro  
nastavení středních hodnot stupnice; lbf·ft  
Nastavení pouze prostřednictvím hlavní stupnice 

 › Svislé vyrovnání stupnice, nastavení točivého  
momentu proto vhodné pro leváky i praváky 

 › Značka stupnice umístěná přímo nad stupnicí, 
zabraňuje chybám při čtení (chyba paralaxy) 

 › Označení jednotky integrované v rámu váhy a také 
chráněné proti oděru prostřednictvím  
průhledových oken 

 › Přesný odskakovací mechanismus generuje při  
dosažení nastavené hodnoty točivého momentu 
jasně znatelný a slyšitelný spouštěcí signál 

 › Vč. Ochrana proti odvalení, zabraňuje odvalení při 
odložení nástroje 

TF-K 
Momentový klíč TORCOFIX TF-K
20-850 Nm / 15-630 lbf·ft 

Závazek: 
 › Řízené utahování šroubů v rozsahu  

20 - 400 Nm / 15 - 300 lbf·ft 
 › Nastavitelný, uvolňovací a robustní trubkový  

momentový klíč s obdélníkovým uchycením pro 
průmysl a obchod 

Provedení: 
 › Klasifikováno podle DIN EN ISO 6789-2: 2017 Typ II 

Třída A, kalibrováno na maximální povolenou  
odchylku +/- 3%, a proto přesnější než +/- 4% 
požadované normou 

 › Vč. návazný zkušební certifikát  
(DIN EN ISO 6789-2: 2017) 

 › Pro řízené utahování vpravo a vlevo  
(pro změnu směru posuňte zaváděcí nástroj). 

 › Obdélníkový držák včetně vyhazovací pomůcky  
ve verzích 9x12 mm a 14x18 mm 

 › Robustní, matně lakovaná konstrukce z trubkové 
oceli s vysoce kvalitními plastovými díly  

 
 
 

 › Nová ergonomická rukojeť, tvarovaná podle 
přirozeného úchopu ruky 

 › Jasně rozeznatelná a hmatatelná pomůcka pro 
vystředění ruky a kalibrační pomůcka uprostřed 
rukojeti 

 › Dvojitá stupnice Nm / lbf·ft s noniem (Nm), zvětšené 
okénko chrání proti oděru a nečistotám 

 › S noniovou stupnicí pro hlavní stupnici Nm pro 
nastavení středních hodnot stupnice; lbf·ft Nastavení 
pouze prostřednictvím hlavní stupnice 

 › Svislé vyrovnání stupnice, nastavení točivého  
momentu proto vhodné pro leváky i praváky 

 › Značka stupnice umístěná přímo nad stupnicí, 
zabraňuje chybám při čtení (chyba paralaxy) 

 › Označení jednotky integrované v rámu stupnice a 
chráněné proti oděru pomocí pozorovacích oken 

 › Přesný odskakovací mechanismus generuje při  
dosažení nastavené hodnoty točivého momentu 
jasně znatelný a slyšitelný spouštěcí signál 

 › Vč. Ochrana proti odvalení, zabraňuje odvalení při 
odložení nástroje 

TF-SE 
Momentový klíč TORCOFIX SE
20-400 Nm / 15-300 lbf·ft

Kód Číslo Nm lbf·ft 9 nonius Nm c lwSE lcSE 0

3278522 TF-SE100 20-100 15-75 5 Nm 0,5 Nm 378 310,3 17,5 0,77

3278530 TF-SE150 30-150 22-110 10 Nm 1 Nm 469 401,3 17,5 0,93

3278549 TF-SE200 40-200 30-150 10 Nm 1 Nm 479 411,3 25,0 1,01

3278557 TF-SE300 60-300 45-220 10 Nm 1 Nm 570 502,3 25,0 1,19

3278565 TF-SE400 80-400 60-300 10 Nm 1 Nm 657 589,3 25,0 1,62

Kód Číslo a " a mm Nm lbf·ft nonius Nm lw a b d 0

3278379 TF-K100 1/2" 12,5 20-100 15-75 0,5 Nm 313,3 36 44,0 403 0,97

3278387 TF-K200 1/2" 12,5 40-200 30-150 1 Nm 404,3 36 44,0 494 1,18

3278395 TF-K300 1/2" 12,5 60-300 45-220 1 Nm 495,3 36 46,0 586 1,37

3278409 TF-K400 3/4" 20 80-400 60-300 1 Nm 593,3 31 62,5 692,5 1,93

3278492 TF-K550 3/4" 20 110-550 80-405 1 Nm 863,8 31 69,0 966 3,60

3278514 TF-K850 3/4" 20 250-850 185-630 1 Nm 1285,8 31 69,0 1.388 4,80

NEW

NEW



 

Momentové nástroje

d

a
b

c

lw

c

lwz
b

lcZ
a

Momentové nástroje

200

Závazek: 
 › Řízené utahování šroubů v rozsahu  

20 - 850 Nm / 15 - 630 lbf·ft 
 › Nastavitelný, uvolňovací a robustní trubkový momen-

tový klíč s držákem čepů pro průmysl a obchod 
Provedení: 
 › Klasifikováno podle DIN EN ISO 6789-2: 2017 Typ II 

Třída A, kalibrováno na maximální povolenou  
odchylku +/- 3%, a proto přesnější než +/- 4% 
požadované normou 

 › Vč. návazný zkušební certifikát  
(DIN EN ISO 6789-2: 2017) 

 › Pro kontrolované utahování ve směru hodinových 
ručiček a proti směru hodinových ručiček  
(přemístěte upevňovací nástroj pro změnu směru) 

 › Držák na hrdlo ve verzích Ø 16 mm a Ø 22 mm 
 › Tovární kalibrační rozteč: 32 mm (Ø 16 mm)  

nebo 56 mm (Ø 22 mm) 
 

  
 

 › Robustní, matně lakovaná konstrukce z trubkové 
oceli s vysoce kvalitními plastovými díly 

 › Nová ergonomická rukojeť, tvarovaná podle 
přirozeného úchopu ruky 

 › Jasně rozeznatelná a hmatatelná pomůcka pro 
vystředění ruky a kalibrační pomůcka uprostřed 
rukojeti 

 › Dvojitá stupnice Nm / lbf·ft s noniem (Nm), zvětšené 
okénko chrání proti oděru a nečistotám 

 › S noniovou stupnicí pro hlavní stupnici Nm pro 
nastavení středních hodnot stupnice; lbf·ft Nastavení 
pouze prostřednictvím hlavní stupnice 

 › Svislé vyrovnání stupnice, nastavení točivého  
momentu proto vhodné pro leváky i praváky 

 › Značka stupnice umístěná přímo nad stupnicí, 
zabraňuje chybám při čtení (chyba paralaxy) 

 › Označení jednotky je integrováno do rámu váhy a je 
chráněno proti oděru pomocí okénka 

 › Přesný odskakovací mechanismus generuje při  
dosažení nastavené hodnoty točivého momentu 
jasně znatelný a slyšitelný spouštěcí signál 

 › Vč. Ochrana proti odvalení, zabraňuje odvalení při 
odložení nástroje 

TF-Z 
Momentový klíč TORCOFIX Z
20-850 Nm / 15-630 lbf·ft

Kód Číslo Ø Nm lbf·ft 9 nonius Nm lwZ lcZ c 0

3278573 TF-Z100 16 20-100 15-75 5 Nm 0,5 Nm 310,3 32,0 385 0,76

3278581 TF-Z200 16 40-200 30-150 10 Nm 1 Nm 401,3 32,0 476 0,92

3278603 TF-Z300 16 60-300 45-220 10 Nm 1 Nm 492,3 32,0 492,3 1,15

3278611 TF-Z400 16 80-400 60-300 10 Nm 1 Nm 582,3 32,0 657 1,55

3278638 TF-Z550 22 110-550 80-405 10 Nm 1 Nm 848,8 56,0 925,5 2,94

3278654 TF-Z850 22 250-850 185-630 10 Nm 1 Nm 1276,8 56,0 1.353,5 4,39

Kód Číslo a " a mm Nm lbf·ft 9 nonius Nm lw a b d 0

2201429 4549-00 1/4" 6,3 1-5 0,75-3,7 25 Nm / 25 lbf·ft 0,025 Nm 146 25,3 35,0 224 0,432

1545132 4549-02 1/4" 6,3 5-25 3,7-18 1 Nm / 1 lbf·ft 0,1 Nm 206,5 25,3 35,0 284,5 0,680

1545140 4549-05 3/8" 10 10-50 7,5-37 25 Nm / 25 lbf·ft 0,25 Nm 256,5 25,3 35,0 334,5 0,550

7601530 4550-10 1/2" 12,5 20-100 15-75 5 Nm / 5 lbf·ft 0,5 Nm 303,2 36 44,0 394,5 1,340

7601610 4550-20 1/2" 12,5 40-200 30-150 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 394,2 36 44,0 485,5 1,344

7601880 4550-30 1/2" 12,5 60-300 45-220 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 485,2 36 46,0 577,5 1,504

7674330 4550-40 3/4" 20 80-400 60-300 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 583,2 31 62,5 684 1,988

7674760 4550-55 3/4" 20 110-550 80-405 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 853,7 31 69,0 957,5 4,224

1521365 4550-75 3/4" 20 150-750 110-550 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 1128,7 38 69,0 1.232,5 5,400

1950525 4551-85 3/4" 20 250-850 185-630 10 Nm / 10 lbf·ft 1 Nm 1275,7 38 69,0 1.379,5 5,400

 › Oboustranný čtyřhran s hřibovou hlavou  
1/4", 3/8", 1/2". Od 3/4" s nástrčným čtvercem 

 › Pro kontrolované utahování ve směru a proti  
směru hodinových ručiček  
 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Ergonomický systém pro nastavování momentu 
 › Dvojitá stupnice Nma lbf.ft 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 

4549 - 4550 - 4551 
Momentový klíč TORCOFIX K
1-850 Nm / 0,75-630 lbf·ft 

NEW

https://lbf.ft/


Momentové nástroje

Momentové nástroje

c

b

a

lcZ

lwz

Momentové nástroje

201

Kód Číslo Q " Q a " a , 0

1545167 4549-87 3/8" - 1/4" 10,0 1/4" 6,3 35 0,021

1566385 4549-88 3/8" - 3/8" 10,0 3/8" 10 35 0,022

7079370 4550-85 1/2" - 1/2" 12,5 1/2" 12,5 44 0,060

 › Čtyřhranný pohon 1/4" 
, 3/8"  nebo 1/2" s 
kuličkovým zámkem 

4549 - 4550 
Hřibová hlava  
TORCOFIX K
 

Kód Číslo Ø Nm lbf·ft 9 nonius Nm lwZ lcZ c 0

1646168 4400-02 16 5-25 3,7-18 1 Nm 0,1 Nm 210,5 32,0 278 0,30

1646176 4405-05 16 10-50 7,5-37 25 Nm 0,25 Nm 260,5 32,0 328 0,39

7097270 4410-01 16 20-100 15-75 5 Nm 0,5 Nm 300,2 32,0 376,5 0,70

7097350 4420-01 16 40-200 30-150 10 Nm 1 Nm 391,2 32,0 467,5 0,86

7097430 4430-01 16 60-300 45-220 10 Nm 1 Nm 482,2 32,0 558,5 1,08

7094090 4440-01 16 80-400 60-300 10 Nm 1 Nm 572,2 32,0 648,5 1,39

7501310 4450-01 22 110-550 80-405 10 Nm 1 Nm 838,7 56,0 917 3,00

1521381 4475-01 22 150-750 110-550 10 Nm 1 Nm 1119,9 56,0 1.198 4,06

1997009 4485-01 22 250-850 185-630 10 Nm 1 Nm 1266,7 56,0 1.345 4,43

 › Držák hrdla na nářadí  
(čelist, prsten, reverzibilní ráčna) 

 › Pro kontrolované utahování ve směru a proti  
směru hodinových ručiček 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Ergonomický systém pro nastavování momentu 
 › Dvojitá stupnice N ma lbf ft 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Všimněte si rozteče speciálních nástrojů 

4400 - 4485 
Momentový klíč TORCOFIX Z
5-850 Nm / 3,7-630 lbf·ft 

TORCOFIX Zi

    •      Trn velkého průřezu přenáší maximální moment. „Rychloupínací  
systém" s aretačním kolíkem zaručuje rychlou a flexibilní práci.

    •      Ideální pro šroubové spoje v úzkých a obtížně přístupných prostorech. 
V závislosti na způsobu použití klíče DREMOMETER Z lze pracovat v 
předním i v bočním směru. Pro utahování proti směru chodu  
hodinových ručiček momentový klíč prostě otočte o 180°.

Technické informace Z



Momentové nástroje

 

c

b

a

lcSE

lwSE

d

a
b

c

lw

Momentové nástroje

202

Kód Číslo : Nm lbf·ft 9 nonius Nm c lwSE lcSE 0

1646192 4101-02 9 x 12 5-25 3,7-18 1 Nm 0,1 Nm 273 212,5 17,5 0,320

1646206 4101-05 9 x 12 10-50 7,5-37 25 Nm 0,25 Nm 323 262,5 17,5 0,399

7600210 4100-01 9 x 12 20-100 15-75 5 Nm 0,5 Nm 369,5 300,2 17,5 0,730

1654934 4200-02 9 x 12 30-150 22-110 10 Nm 1 Nm 460,5 391,2 17,5 0,896

7600990 4201-01 14 x 18 40-200 30-150 10 Nm 1 Nm 470,5 401,2 25,0 0,959

7601020 4300-01 14 x 18 60-300 45-220 10 Nm 1 Nm 561,5 492,2 25,0 1,177

7604120 4301-01 14 x 18 80-400 60-300 10 Nm 1 Nm 648,5 579,2 25,0 1,589

 › Držák SE pro břitové destičky  
(čelist, kroužek, oboustranná ráčna) 

 › Pro kontrolované utahování ve směru a proti  
směru hodinových ručiček 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 
 › Ergonomický systém pro nastavování momentu 
 › Dvojitá stupnice N ma lbf ft 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Všimněte si rozteče speciálních nástrojů 

4100 - 4301 
Momentový klíč TORCOFIX SE
5-400 Nm / 3,7-300 lbf·ft 

Kód Číslo a " a mm Nm nonius Nm lw a b d 0

2958007 3549-00 UK 1/4" 6,3 1-5 0,025 Nm 152 15 25,0 225 0,610

2958015 3549-02 UK 1/4" 6,3 5-25 0,1 Nm 212,5 21,5 25,0 285,5 0,670

2958023 3549-05 UK 3/8" 10 10-50 0,25 Nm 270,5 19,1 35,0 348,5 0,825

2958031 3550-10 UK 1/2" 12,5 20-100 0,5 Nm 318,2 22 42,5 408,8 1,380

2958058 3550-20 UK 1/2" 12,5 40-200 1 Nm 409,2 22 42,5 499,8 1,467

2958066 3550-30 UK 1/2" 12,5 60-300 1 Nm 500,2 22 42,5 590,8 1,740

2958074 3550-40 UK 3/4" 20 80-400 1 Nm 634,2 36 68,0 737,5 3,440

2958082 3550-55 UK 3/4" 20 110-550 1 Nm 894,7 36 68,0 998 3,700

3549 UK - 3550 UK 
Momentový klíč TORCOFLEX UK
1-550 Nm

 › Nastavitelný, odolný, trubkový momentový klíč  
s vypínacím mechanizmem, se zabudovanou  
ráčnou s čtyřhranným trnem, určený pro  
průmyslové a dílenské použití 

 › Klasifikace podle DIN EN ISO 6789-2:2017 typ II třída 
A, vČ. návazného certifikátu o zkoušce, kalibrované 
na maximálně přípustnou odchylku +/- 3 % a je tedy 
preciznější, než +/- 4 %, které vyžaduje norma 

 › Včetně zkušebního certifikátu podle 
 › DIN EN ISO 6789-2:2017 
 › Pro řízené utahování doprava 

TORCOFIX SEi

Rychloupínací systém s aretačním kolíkem zaručuje rychlou  
a flexibilní práci. Ideální pro instalace v těsných a obtížně 
přístupných prostorech. V závislosti na aplikaci TORCOFIX SE  
je možný přístup zepředu i zboku.

Technické informace - rychloupínací nástavce (SE)



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

c

a

b

IcFS

lwFS

Momentové nástroje

203

 › Držák SE pro břitové destičky  
(čelist, kroužek, oboustranná ráčna) 

 › Pro kontrolované utahování ve směru a  
proti směru hodinových ručiček 

 › Slyšitelné a znatelné, automatické uvolnění  
na krátkou vzdálenost 

 › Nejvyšší přesnost max. Odchylka +/- 3% 

 › Ergonomický systém pro nastavování momentu 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789: 2017 část 2 
 › Všimněte si rozteče speciálních nástrojů 
 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 

v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

4150 - 4151 
Momentový klíč pro pevné  
nastavení TORCOFIX FS
5-200 Nm

Kód Číslo : Nm lwFS lcFS a c 0

7601960 4150-25 OHNE FEST 9 x 12 5-25 134 17,5 22 186 0,30

7602180 4150-50 OHNE FEST 9 x 12 10-50 194 17,5 22 246 0,27

7602850 4150-85 OHNE FEST 9 x 12 17-85 277 17,5 22 329 0,34

7603580 4151-20 OHNE FEST 14 x 18 40-200 357 25 33 410 0,75

 › Základní provedení 
 › Uzamykatelný momentový klíč pro sériovou montáž 
 › Šestihranný nástrčný ořech 1/4" pro bity 1/4"  - C 6.3 
 › Pro kontrolované utahování ve směru hodinových 

ručiček povolte proti směru hodinových ručiček 
 › Šroub není možné příliš utáhnout 
 › Odchylka +/- 10% bez certifikátu 

 › Opravené nastavení na GEDORE nebo ručně  
na testovacím zařízení 

 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 
v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

 › Práce bez únavy díky ergonomické rukojeti 

PRIME FH 
Momentový šroubovák Typ PRIME FH
0,2 - 4,5 Nm / pevné nastavení 

Kód Číslo - " - mm cNm Nm y 0

2927721 PRIME 150 FH 1/4" 6,3 20-150 0,2-1,5 138 0,198

2927748 PRIME 450 FH 1/4" 6,3 50-450 0,5-4,5 138 0,198

ESD FH 
Momentový šroubovák typu ESD FH
0,05 - 13,5 Nm / pevné nastavení 

 › Uzamykatelný momentový klíč pro sériovou montáž 
 › Šestihranný nástrčný ořech 1/4" pro bity 1/4"  - C 6.3 
 › S kluznou spojkou pro kontrolované utahování ve 

směru hodinových ručiček a proti směru  
hodinových ručiček 

 › Šroub není možné příliš utáhnout 
 › Osvědčení o zkoušce podle DIN EN ISO 6789, 

přípustná odchylka +/- 6%
 › Konforma EPA (elektrostaticky chráněná oblast)  

 › Opravené nastavení na GEDORE nebo ručně  
na testovacím zařízení 

 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 
v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

 › Práce bez únavy díky ergonomické rukojeti 
 › Modely 4.5 a 13.5 s přídavnou rukojetí ve  

tvaru T pro snazší práci 

Kód Číslo - " - mm cNm Nm y 0

2927799 ESD 25 FH 1/4" 6,3 5-25 0,05-0,25 132 0,21

2927802 ESD 150 FH 1/4" 6,3 20-150 0,2-1,5 132 0,21

2927810 ESD 450 FH 1/4" 6,3 50-450 0,5-4,5 140 0,23

2927829 ESD 1350 FH 1/4" 6,3 250-1350 2,5-13,5 140 0,23



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

204

Momentové nástroje

PRO FH 
Momentový šroubovák typu PRO FH
0,05 - 13,5 Nm / pevné nastavení 

 › Uzamykatelný momentový klíč pro sériovou montáž 
 › Šestihranný nástrčný ořech 1/4" pro bity 1/4"  - C 6.3 
 › S kluznou spojkou pro kontrolované utahování ve 

směru hodinových ručiček a proti směru  
hodinových ručiček 

 › Šroub není možné příliš utáhnout 
 › Osvědčení o zkoušce podle DIN EN ISO 6789, 

přípustná odchylka +/- 6% 
 › Opravené nastavení na GEDORE nebo ručně  

na testovacím zařízení 

 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 
v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

 › Práce bez únavy díky ergonomické rukojeti 
 › Modely 4.5 a 13.5 s přídavnou rukojetí ve  

tvaru T pro snazší práci 

Kód Číslo - " - mm cNm Nm y 0

2927756 PRO 25 FH 1/4" 6,3 5-25 0,05-0,25 132 0,21

2927764 PRO 150 FH 1/4" 6,3 20-150 0,2-1,5 132 0,23

2927772 PRO 450 FH 1/4" 6,3 50-450 0,5-4,5 140 0,23

2927780 PRO 1350 FH 1/4" 6,3 250-1350 2,5-13,5 140 0,23

TLS 
Klucz dynamometryczny typu TLS
0,04-13,6 Nm / pevné nastavení 

Kód Číslo - " - mm a " a mm cNm Nm y 0

1471481 TLS0022 MICRO FH BLUE 1/4" 6.3 1/4" 6,3 4,4-22 0,04-0,22 76 0,050

1471473 TLS0022 FH BLUE 1/4" 6.3 1/4" 6,3 4,4-22 0,04-0,22 104 0,072

1471465 MIN FH BLUE 1/4" 6.3 1/4" 6,3 27-135 0,27-1,35 111 0,210

1471457 STD FH BLUE 1/4" 6.3 1/4" 6,3 80-400 0,8-4 127 0,280

1228501 TLS1360 FH BLUE 1/4" 6.3 1/4" 6,3 280-1360 2,8-13,6 137 0,325

 › Uzamykatelný momentový klíč pro sériovou montáž 
 › Šestihranný nástrčný ořech 1/4" pro bity 1/4"  - C 6.3 
 › S kluznou spojkou pro kontrolované utahování ve 

směru hodinových ručiček a proti směru hodinových 
ručiček 

 › Šroub není možné příliš utáhnout 
 › Osvědčení o zkoušce podle DIN EN ISO 6789, 

přípustná odchylka +/- 6% 
 › Práce bez únavy díky ergonomické rukojeti  

 › Opravené nastavení na GEDORE nebo ručně  
na testovacím zařízení 

 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 
v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

 › Model Č. TLS1360 FH BLUE s přídavnou T-rukojetí 
 › Dodávka v pevné kartonové krabici 



Momentové nástroje

2
5

1

3

4

Momentové nástroje

205

QSN 
Momentový klíč typ QSN
0,08-9 Nm

Kód Číslo - " - mm cNm Nm y 0

1498738 QSN40 FH 1/4" 6.3 8-40 0,08-0,4 159 0,124

1400150 QSN120 FH 1/4" 6.3 24-120 0,24-1,2 183 0,230

1400169 QSN600 FH 1/4" 6.3 120-600 1,2-6 196 0,335

1400177 QSN900 FH 1/4" 6.3 400-900 4-9 196 0,335

 › Nastavitelný momentový klíč se stupnicí 
 › Šestihranný nástrčný ořech 1/4" pro bity 1/4"  - C 6.3 
 › S kluznou spojkou pro kontrolované utahování ve 

směru hodinových ručiček a proti směru  
hodinových ručiček 

 › Šroub není možné příliš utáhnout 

 › Zkušební certifikát podle DIN EN ISO 6789 
 › Konforma EPA (elektrostaticky chráněná oblast) 
 › Model číslo. QSN600 FH + QSN900 FH s přídavnou 

T-rukojetí 

Momentové nástroje

MOMENTOVÉ  
ŠROUBOVÁKY QSN

i

TRN 1/4"

vyroben z nerezavějící oceli, pro standardní  
průmyslové bity

4

SYSTÉM „POSITIVE-LOCK"

aretuje nastavený utahovací moment a 
spolehlivě brání špatnému nastavení

1

2 STUPNICE

dobře čitelný mikrometrický kroužek, 
usnadňuje přesné, rychlé a bezchybné  
nastavení utahovacího momentu

PRYŽOVÁ RUKOJEŤ

ergonomická, zaručuje bezpečné uchopení 5

POSUVNÁ RUKOJEŤ T 

vyrobená z kvalitní oceli, lze ji nastavit tak,  
aby zlepšovala přenos síly

3



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

206

Quickset 
Momentový klíč typ Quickset
0,24-9 Nm

TT 
Zkušební momentový šroubovák typ TT
10-500 cNm / 14 ozf·in - 40 lbf·in 

Kód Číslo - " - mm cNm Nm y 0

7718050 QSM/N FH BLUE 1/4" 6.3 24-120 0,24-1,2 169 0,165

7718130 QS6 FH BLUE 1/4" 6.3 120-600 1,2-6 184 0,335

7718210 QS9 FH BLUE 1/4" 6.3 400-900 4-9 184 0,335

Kód Číslo - " - mm cNm Nm ozf·in / lbf·in y 9 0

7096380 TT50 FH BLUE 1/4" 6.3 10-50 0,1-0,5 14-70 178 2 cNm / 2 ozf·in 0,190

7096460 TT100 FH BLUE 1/4" 6.3 20-100 0,2-1 28-140 178 5 cNm / 5 ozf·in 0,190

7096540 TT250 FH BLUE 1/4" 6.3 50-250 0,5-2,5 4-20 250 10 cNm / 0,5 lbf·in 0,465

7096620 TT500 FH BLUE 1/4" 6.3 100-500 1-5 8-40 250 20 cNm / 1 lbf·in 0,465

TSN 
Momentový klíč TSN SLIPPER
5-125 Nm / 44-1106 lbf · in / Trvalé umístění 

 › Uzamykatelný momentový klíč pro sériovou montáž 
 › Čtyřhranný pohon 1/4" , 3/8"  nebo 1/2"  

s integrovanou funkcí ráčny 
 › Pro řízené utahování doprava 
 › Šroub není možné příliš utáhnout 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789 +/- 4% tolerance 

 › Opravené nastavení na GEDORE nebo ručně  
na testovacím zařízení 

 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 
v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

 › Konforma EPA (elektrostaticky chráněná oblast) 

Kód Číslo a " a mm Nm lbf·in y 0

7091900 TSN 25 D 1/4" 6,3 5-25 44-221 216 0,34

7092040 TSN 25 A 3/8" 10 5-25 44-221 216 0,34

7092120 TSN 55 3/8" 10 55 132-486 324 0,80

7092200 TSN 125 1/2" 12,5 40-125 354-1106 460 1,36

 › Nastavitelný momentový klíč se stupnicí 
 › Šestihranný nástrčný ořech 1/4" pro bity 1/4"  - C 6.3 
 › S kluznou spojkou pro kontrolované utahování ve 

směru hodinových ručiček a proti směru  
hodinových ručiček 

 › Šroub není možné příliš utáhnout 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789 maximální  

odchylka +/- 6% 
 › Model číslo. QS6 FH BLUE + QS9 FH BLUE s další 

T-rukojetí 

 › Kontrolní šroubovák s dvojitou stupnicí 
 › S funkcí přetažení ukazatele v obou  

pracovních směrech 
 › Pro kontrolované utahování ve směru  

a proti směru hodinových ručiček 
 › Šestihranný nástrčný ořech 1/4" pro bity 1/4"  - C 6.3 

 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789 maximální  
odchylka +/- 6% 

 › Konforma EPA (elektrostaticky chráněná oblast) 
 › Model číslo. TT250 FH BLUE + TT500 FH BLUE s 

přídavnou T-rukojetí 



Momentové nástroje

5

41

2

3

Momentové nástroje

207

TSN 
Momentový klíč TSN SLIPPER
1-45 Nm / 10-90 lbf·in / pevné nastavení 

 › Uzamykatelný momentový klíč pro sériovou montáž 
 › 1/4" čtyřhranný pohon s integrovanou funkcí ráčny 
 › Pro řízené utahování doprava 
 › Šroub není možné příliš utáhnout 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789 +/- 6% tolerance  

 › Opravené nastavení na GEDORE nebo ručně  
na testovacím zařízení 

 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 
v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

 › Konforma EPA (elektrostaticky chráněná oblast) 

Kód Číslo a " a mm Nm lbf·in y 0

1196650 TSN 5/45 1/4" 6,3 1-5 10-45 185 0,19

1196731 TSN 10/90 1/4" 6,3 10-45 20-90 185 0,19

Momentové nástroje

i TSN SLIPPER
Pevně nastavený momentový klíč s 
ráčnovou hlavou s automatickým  
vypínáním a funkcí proklouznutí.  
Nemůže dojít k přetažení.

PRINCIP ČINNOSTI

Po dosažení předem nastavené 
hodnoty utahovacího momentu 
proklouzne mechanizmus přes 
kuličku (bez možnosti 
přetažení). Momentový klíč je 
okamžitě připraven k další 
činnosti.

TECHNICKÉ

Všechny momentové klíče TSN SLIPPER a  
TBN BREAKER (kromě modelů TSN 5/45; 
TSN10/90; TBN2 G / 10 G) jsou vybaveny  
patentovaným zařízením „aretace nastavení 
mechanického momentu" pro  
modifikaci testeru utahovacího momentu.

1

2

3

VYSOKÁ OPAKOVATELNOST

Zaručuje stále stejné utahovací momenty.
3

PRYŽOVÁ RUKOJEŤ

Ergonomická, příjemně se drží. 
Brání klouzání rukou.

5

VÝSTUPNÍ ČTYŘHRANNÝ TRN

Vyrobený z ušlechtilé oceli, 
s kuličkovým aretačním mechanizmem

2

ROBUSTNÍ LITÁ ČÁST

Vyrobená z korozivzdorného, nerezavějícího materiálu
4

INTEGROVANÁ RÁČNOVÁ FUNKCE

Neobyčejně spolehlivá ráčna s 36 zuby (TSN25D / A) nebo  
48 zuby (TSN55 / 125). Funkce protáčení zaručuje řízené a 
bezpečné utahování šroubů, bez nadměrného utažení.

1



Momentové nástroje

3

5
1

4

2

j 5 - 135 N·m } 0,2 - 135 N·m

Momentové nástroje

208

 › Nastavitelný momentový klíč se stupnicí 
 › 1/4" čtyřhranný pohon s integrovanou funkcí ráčny 
 › Pro řízené utahování doprava 

 › Šroub není možné příliš utáhnout 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789 +/- 6% tolerance 
 › Konforma EPA (elektrostaticky chráněná oblast) 

TSC 
Momentový klíč TSC SLIPPER
1-10 Nm / s měřítkem 

Kód Číslo a " a mm Nm y 9 0

1196480 TSC 5 1/4" 6,3 1-5 195 0,05 Nm 0,235

1196510 TSC 10 1/4" 6,3 2-10 195 0,1 Nm 0,235

i TBN BREAKER
Pevne nastavený momentový klíc  
s automatickým vybocením pri
aktivaci. Momentový klíc nabízející  
maximální presnost. Zarucované
utahovací momenty bez pretahování.

PRYŽOVÁ RUKOJET

Ergonomická, príjemne se drží. Brání klouzání rukou.
3

LEHKÁ OCELOVÁ TRUBKA

Pevná, odolná anekorodující
5

PATENTOVANÝ MECHANIZMUS

Zarucuje dlouhou dobu životnosti sgarantovanou  
presností hodnot

4

Jako doplnek vyrábíme také modely TBN BREAKER TBN2 G/ TBN10 G s 
výmennými nástavci umístenými prímo na nástroji. 

PRIPOJENÍ

16mm cep nebo objímka sctyrhrannou dírou 9×12mm  
vyrobené zušlechtilé oceli, saretací kolíkem

1

VYBOCENÍ

Všechny momentové klíce TBN pri dosažení nastaveného 
momentu „vybocí" votocném bode asi o20°.  
Modely TBN2 G/ 10 G lze nastavit také na úhel vybocení 90°

2

PRINCIP CINNOSTI

Když používáte momentový  
klíc TBN BREAKER, zadní cást 
trnu tlací na válecek.  
Po dosažení nastavené hodnoty 
utahovacího momentu se páka 
prepne a prední cást s trnem  
vybocí.

TECHNICKÉ

TBN KNICKER TBN2 G / TBN10 G bude
se systémem nastavení "Double Positive"  
v hodnotu.



Momentové nástroje

Momentové nástroje

WWW.GEDORE.COM

Momentové nástroje

209

TBN 
Momentový klíč Knick TBN KNICKER
0,4-135 Nm / pevné nastavení 

 › Uzamykatelný momentový klíč pro sériovou montáž 
 › 9x12 mm uvnitř obdélníkové zásuvky nebo  

16 mm kolík 
 › Pro utahování ve směru hodinových ručiček  

a proti směru hodinových ručiček (klíč je třeba  
otočit pouze o 180°!) 

 › Pokud je při dosažení hodnoty krouticího momentu 
rukojeť ohnuta až o 20°, je nadměrné utažení 
nepravděpodobné 

 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789 

 › Opravené nastavení na GEDORE nebo ručně na  
testovacím zařízení 

 › Při objednávání prosím uveďte velikost momentu 
v Nm – pokud vyžadujete fixní tovární nastavení 
(cena na vyžádání) 

 › Č. TBN2G / TBN10G: EPA  
(Electrostatic Protected Area) vyhovující 

Kód Číslo : Ø Nm y 0

7090690 TBN2 G 9 x 12 mm  0,4-2 133 0,11

7090770 TBN10 G 9 x 12 mm  2-10 133 0,15

1824686 TBN25  16 5-25 265 0,41

1824694 TBN25 G 9 x 12 mm  5-25 265 0,41

1824708 TBN65  16 13-65 302 0,75

1824716 TBN65 G 9 x 12 mm  13-65 302 0,75

1824724 TBN135  16 27-135 408 1,03

1824732 TBN135 G 9 x 12 mm  27-135 408 0,83

Kód Číslo a " a mm Nm lbf·ft y 0

3022854 8801-01 3/4" 20 150-700 100-500 1.250 10,0

3022862 8801-02 3/4" 20 200-800 150-600 1.250 10,0

3022870 8801-03 3/4" 20 300-1000 200-750 1.460 12,0

Závazek: 
 › Řízené utahování šroubů v rozsahu 150-1000 Nm 
 › Průmysl a odvětví vozidel (nákladní automobily, 

užitková vozidla) 

Provedení: 
 › Nastavitelný momentový klíč - se stupnicí 
 › 3/4" čtyřhranný pohon s integrovanou funkcí ráčny 
 › Vhodný pro pravé a levé utahování díky 

protlačovacímu čtverci 
 › Přesnost uvolnění: +/- 4% tolerance nastavené 

hodnoty  

 › Provedení podle DIN EN ISO 6789, navázáno  
na národní normy 

 › Kink mechanismus (trubková hřídel se zalo-
mí) jako spouštěcí signál lze cítit a vidět a je 
nepravděpodobné, že bude přetažen 

 › Dvojitá stupnice v Nm a lbf·ft 

Obsah dodávky: 
 › Momentový klíč Typ 88 KNICKER 
 › Zkušební certifikát podle DIN EN ISO 6789 
 › Dodávka v robustním plastovém pouzdře 

8801 
Momentový klíč TYP 88 KNICKER
150-1000 Nm / 100-750 lbf·ft 

https://www.gedore.com/en-de


Momentové nástroje

3

4

1

2

5

Momentové nástroje

210

ADS - EDS 
Momentový klíč s ukazatelem tažení
0,8-2000 Nm / 7 lbf·in - 1500 lbf·ft 

 › Indikační momentový klíč s číselníkem a ukazatelem 
tažení 

 › Řízené utahování (vpravo / vlevo) a kontrola hodnot 
utahování 

 › Dvojitý čtyřhranný pohon 1/4",  3/8", 1/2",  
3/4" nebo 1" 

 › Model Č. ADS4 až Č. DDS800S:   
S integrovanou funkcí ráčny 

 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789 +/- 4% tolerance 

 › Zabudovaná ochrana proti přetížení - mechanické 
zastavení až do max. 25% přetížení maximální 
hodnoty 

 › Lehká, robustní hliníková konstrukce 
 › Model Č. ADS4 až ADS40: EPA  

(Electrostatic Protected Area) vyhovující 
 › Model Č. CDS400S až Č. EDS2000 mají standardně 

audiovizuální signál pro zobrazení 

Kód Číslo Typ a " a mm Nm lbf·in lbf·ft EPA y 9 Výška 0

7651390 ADS4 Dvojitý čtverec 1/4" 6,3 0,8-4 7-35  x 244 1 Nm / 1 lbf·in 61 0,52
7651470 ADS12D Dvojitý čtverec 1/4" 6,3 2,4-12 21-105  x 244 5 Nm / 2 lbf·in 61 0,52
7651550 ADS25 Dvojitý čtverec 3/8" 10 5-25 44-220  x 244 1 Nm / 10 lbf·in 69 0,52
7651630 ADS40 Dvojitý čtverec 3/8" 10 8-40 72-360  x 244 1 Nm / 10 lbf·in 69 0,52
7651710 BDS80E Dvojitý čtverec 1/2" 12,5 16-80  12-60 0 435 2 Nm / 1 lbf·ft 86 1,36
7651980 BDS200 Dvojitý čtverec 1/2" 12,5 40-200  30-160 0 515 5 Nm / 5 lbf·ft 86 1,41
7652280 CDS400S Dvojitý čtverec 3/4" 20 80-400  60-300 0 710 10 Nm / 10 lbf·ft 111 3,20
7652010 DDS800S Dvojitý čtverec 3/4" 20 160-800  120-600 0 1.000 20 Nm / 20 lbf·ft 123 4,90
1196790 EDS1400 Dvojitý čtverec 1" 25 280-1400  200-1000 0 2.040 25 Nm / 25 lbf·ft 138 16,70
1196804 EDS2000 Dvojitý čtverec 1" 25 400-2000  300-1500 0 2.040 50 Nm / 50 lbf·ft 138 16,70

i TYP ADS-EDS
Momentové klíče s vlečeným ukazatelem  
Ideální pro testování, řízení a údržbu

PEVNÁ TRUBKA

vyrobená z lehkých kovů s plastovým potahem.
2

DVOJITÁ STUPNICE

v Nm a lbf·in/lbf·ft s hlavním a vlečeným ukazatelem, 
chráněná silným okénkem z materiálu Trogamid „T".

5

INTEGROVANÝ RÁČNOVÝ TRN

dvojitý čtyřhranný trn umožňuje rychlé  
obousměrné utahování.

4

PRAKTICKÁ RUKOJEŤ

rukojeť je tvarována podle nejnovějších ergonomických  
studií. Odolná proti olejům a kyselinám.

3

JEDNOZNAČNÁ IDENTIFIKACE VÝROBKU

uvedena na typovém destičce/ štítku. Číslo zboží a výrobní  
číslo vždy zaručují sledovatelnost ve vašem systému správy  
testovacích a kontrolních nástrojů.
 

1

VLASTNOSTI

Princip činnosti momentového klíče typ ADS-EDS s vlečeným ukazatelem



1

3

2

4

5

Momentové nástroje

211

Momentové nástroje

i E-TORC Q / QR
Elektronický momentový klíč
0,25 - 60 Nm (Modely QR)
10 - 1000 Nm (Modely Q)

SILNÝ POHON. VARIABILNÍ.

Otvory: Čtyřhranný otvor SE 9x12 (E-torc Q 100) a SE 14x18 
(E-torc Q 200, 300)

1

FLEXIBILNÍ. POLOHOVATELNÝ. 

Pro snadnou manipulaci: Otvor pro nástroj lze natočit o 60° 
v obou směrech (120°) vůči pouzdru

4
BATERIE

Výkonný lithiumionový akumulátor  
s rychlovýměnným systémem

5

ERGONOMICKÝ. BEZPEČNÝ. 

Ergonomicky tvarovaná rukojeť umožňuje snadnou a  
bezpečnou manipulaci i při vysokých utahovacích momentech.

3

VELKÁ PLOCHA. ODOLNÝ.

Velký grafický displej TFT s úhlopříčkou 109 mm (4,3")  
s dotykovou funkcí umožňující ovládání v rukavicích.

2

VŠECHNY BĚŽNÉ MĚŘICÍ POSTUPY:

•   Utahovací moment •    Utahovací moment/úhel pootočení
•   Povolování/utahování •    Dotahování
•   Mez kluzu •    Vysoká přesnost měření např.  

  utahovací moment +/-1 % +/-1 číslice

NABÍJECÍ STANICE

Nabíjecí stanice se dvěma  
lithium-ionovými akumulátory  
(volitelné příslušenství)

INTUITIVNÍ. ZŘEJMÝ.

Intuitivní ovládání ovládacího softwaru 
podle volby buď pomocí dotykové funkce, 
nebo šesti hardwarových tlačítek a  
speciálního potvrzovacího tlačítka v 
extrémně odolném provedení

Virtuální grafický ukazatel pro utahovací  
moment a úhel 

Přehledné znázornění 
výsledků měření

Možné založení různých  
uživatelů a správa  
uživtelských účtů

Shrnutí a vyhodnocení  
naměřených hodnot  

Zobrazení křivky a 
vyhodnocení možné 
přímo na E-torc Q

Správa parametrů nástavců 
 a hodnot odpichů

Přehledné zadávání cílových hodnot  
přes dotykový displej

Práce s postu-
povými plány 
(workflows)

Bezdrátová komunikace  
(Wi-Fi 2,4 a 5 GHz) nebo  
rozhraní USB mini

Vydávání signálů akustické,  
vizuální a pomocí vibrací

2D skener (volitelné příslušenství)  
pro načtení čárového a QR kódu



Momentové nástroje

Momentové nástroje

 

Momentové nástroje

212

Kód Číslo a " a mm : Ø Nm lbf·ft a d 0

2795493 ET2SKA 25 1/4" 6,3   2-25 1,5-18 35 347 0,85

2795612 ET2SKA 150 1/2" 12,5 9 x 12  10-150 7-111 35 514 1,33

2795620 ET2SKA 300 1/2" 12,5 14 x 18  30-300 22-221 35 753 1,84

2795639 ET2SZA 600    22 100-600 74-443 35 1.055 3,22

2795655 ET2SZA 1000    28 100-1000 74-750 40 1.488 5,68

 › Zdokumentované utahování momentu  
a úhlu natočení 

 › Optická, akustická a senzorická signalizace 
 › Vyhodnocení grafiky s bezplatným softwarem 
 › Vysoce kontrastní grafický displej s podsvícením 
 › Čtverec 1/4" , 9x12, 14x18 obdélníková montáž, 22 a 

28 mm montáž na kolík (v závislosti na modelu) 
 › Společná analýza 
 › Kontrola procesu 
 › Tovární certifikát podle DIN ISO 6789 
 › Volitelný certifikát podle DAkkS-DKD-R 3-7  

 › Přesnost odečtu točivého momentu  
+/- 1%, +/- 1 číslice odečtu 

 › Demonstrace a poradenství - technická služba  
v terénu 

 › Další možnosti na vyžádání: trvalý točivý  
moment, mez kluzu atd. 

ET2SA 
Elektronický momentový klíč E-torc
2-1000 N m / 1,5-750 lbf ft,  
s měřením úhlu natočení 

Kód Číslo a " a mm : Nm lbf·ft 0

2648636 TT3KH 120 1/2" 12,5 9 x 12 10-120 7,4-88,5 1,74

2648644 TT3KH 350 1/2" 12,5 14 x 18 70-350 51,6-258,2 1,20

TT3KH 
Elektronický momentový klíč  
TorcoTronic III
10-350 Nm / 7,4-258,2 lbf·ft  › Mikroprocesorem řízený elektronický momentový klíč 

 › Měření točivého momentu a úhlu natočení 
 › Zdokumentováno utahování ve směru hodinových 

ručiček a proti směru hodinových ručiček 
 › Software v ceně 
 › Lze uložit 5 upevňovacích parametrů 
 › 2000 paměťových míst 
 › Přesnost měření točivého momentu  

+/- 1%, +/- 1 číslice  

 › Přesnost měření úhlu natočení +/- 1%,  
nejméně však +/- 1° až 360°, minimálně 4° / s 

 › Lze naprogramovat různé výšky stoupání 
 › Nejjednodušší ovládání, uživatelsky přívětivá  

navigace v nabídce ikon 
 › Dobře čitelný, podsvícený displej 
 › Tovární certifikát podle GTTWN001 
 › Volitelný certifikát podle DAkkS-DKD-R 3-7 



Momentové nástroje

213

Momentové nástroje

 › Digitální tester točivého momentu pro testování  
momentových klíčů a momentových šroubováků 

 › Lehký a robustní díky hliníkovému základnímu  
krytu, je možné horizontální a vertikální montáž 

 › 4 modely v rozsahu 0,1-25 Nm 
 › S čtyřhrannou zásuvkou 1/4" (CH25 s 3/8" ) 
 › Tolerance měření +/- 1% pro všechny odečty 
 › 4 režimy měření: zobrazení klouzavé hodnoty (stopa), 

detekce bodu zlomu (první špička), měření špičkové 
hodnoty (špička), test šroubováku 

 › Včetně připevnění simulátoru šroubového spoje  
pro testování šroubováků 

 › Přepínatelné jednotky N m, cN m, lbf ft, lbf in, ozf in 
 › Lze naprogramovat 50 testovacích sekvencí 
 › Lze uložit 2000 naměřených hodnot 
 › Jasný a vysoce kontrastní TFT displej  

 

 › rozšiřitelné o další snímací senzor  
(k dispozici připojovací zásuvka) 

 › výkonná lithium-iontová baterie pro práci  
nezávislou na síti 

 › Datový výstup a síťový provoz přes USB připojení 
 › volitelně: počítačový vyhodnocovací software  

„Capture Manager" (2908778) 

Obsah dodávky: 
 › Capture Hub 
 › Společný simulátor 
 › USB kabel 
 › Napájecí zdroj s Euro zástrčkou 
 › návod k použití 
 › Certifikát testu 
 › robustní plastové pouzdro s vložkou 

CH  
Elektronický tester Capture Hub
0,1 - 25 Nm / 0,08 - 18 lbf·ft 

Kód Číslo Nm lbf·ft Q mm Q " 0

3128903 CH 1 0,1-1 0,08-0,75 6,3 1/4" 0,5

3124045 CH 2 0,2-2 0,15-1,5 6,3 1/4" 0,5

3124053 CH 5 0,5-5 0,4-3,65 6,3 1/4" 0,5

3124061 CH 25 2,5-25 3,65-18 10,0 3/8" 0,5

 › Digitální tester točivého momentu pro testování mo-
mentových klíčů a momentových šroubováků 

 › Lehký a robustní díky hliníkovému základnímu krytu 
 › 5 modelů v rozsahu od 0,02 Nm do 350 Nm 
 › S čtvercovým nástrčným ořechem 1/4", 3/8", 1/2" 

(CL1 a CL10H s šestihrannou hřídelí 1/4" ) 
 › Tolerance měření +/- 1% pro všechny odečty 
 › 3 režimy měření: zobrazení posuvné hodnoty (stopa), 

detekce bodu zlomu (první špička), měření špičkové 
hodnoty (špička) 

 › Nejjednodušší manipulace s ovládáním jedním 
tlačítkem (režim měření, jednotka) 

 › Přepínatelné mezi Nm, lbfft a lbfin 
 › snadno čitelné díky jednořádkovému, dobře 

osvětlenému OLED displeji 
 › Funkce autostartu při vkládání momentového 

nástroje 

 › Režim automatického spánku, když se nepoužívá 
 › Snadná montáž na stůl nebo na zeď 
 › Napájení a výstup dat přes USB připojení 

Obsah dodávky: 
 › Capture Lite Tester 
 › USB připojovací kabel 
 › Adaptér (v závislosti na modelu) 
 › návod k použití 
 › Certifikát testu 
 › robustní plastové pouzdro s vložkou 

CL 
Elektronický tester Capture Lite
0,02 - 350 Nm / 0,015 - 260 lbf·ft 

Kód Číslo Nm lbf·ft - mm Q mm Q " Adaptér palce 0

3297888 CL 1 0,02-1 0,015-0,74 6,3    1,32

3119319 CL 10 0,25-10 0,19-7,4 6,3 6,3 1/4" 1/4" 1,42

3297896 CL 10 S 0,25-10 0,19-7,4  6,3 1/4"  1,42

3297918 CL 150 5-150 3,7-110  10,0 3/8" 1/4" 1,52

3297926 CL 350 10-350 7,4-260  12,5 1/2" 3/8" 1,65

NEW

NEW



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

214

 › Kontrola / nastavení pravých momentových klíčů a 
šroubováků 

 › Plug & Work = velmi snadné použití 
 › Vysoká přesnost měření: +/- 1% tolerance pro  

všechna měření, +/- 1 číslice 
 › Autoreset 
 › Přepínatelné mezi Nm, lbf.ft a lbf.in 

 › Sériové rozhraní RS232 pro PC 
 › Certifikát testu 
 › Volitelně: Adaptér do auta pro 12voltový napájecí 

zdroj (Č. 8612-390), 
 › Volitelné: software pro kontrolu věrohodnosti  

(kód 2834391) 

8612 
Elektronické testovací zařízení DREMOTEST E
0,2 - 3150 Nm / 1,8 - 2323 lbf·ft 

Kód Číslo - mm 0

3119289 RF 2 5 mm 0,5

3119297 RF 5 5 mm 0,5

3119300 RF 25 6 mm 0,5

 › Zachyťte simulátor 
kloubů pro testování 
šroubováků 

 › 3 modely v rozsahu od 
0,02 Nm do 25 Nm 

 › adaptabilní na systémy 
Capture Hub a  
Capture Sensor 

 › snadná montáž na  
testovací zařízení 

 › lze simulovat různé 
tvrdosti šroubových 
spojů (sady pružných 
podložek) 

 RF
Zachyťte společný 
simulátor
0,02 - 25 Nm /  
0,075 - 18 lbf·ft 

Kód Číslo Nm lbf·in lbf·ft - Q rozlišení Adaptér 0

2288311 8612-012 0,2-12 1,8-106  6,3  0.001 1/4", 3/8" 3,0

1947699 8612-050 0,9-55  0,7-40,6 10,0  0.01 1/4", 3/8" 3,0

1856111 8612-300 9-320  7-236 17,0  1.0 3/8", 1/2" 3,0

1947702 8612-1000 90-1100  66-811 36  1.0 1/2", 3/4" 10,0

2529858 8612-3150 500-3150  369-2323  40,0 1.0 1" 26,0

Kód Číslo Q " Q Nm lbf·ft rozlišení Adaptér 0

2795663 ETP 15 1/4" 6,3 0,5-15 0,4-11 0.001 - 4,8

2795701 ETP 100 1/2" 12,5 4-100 3-74 0.01 1/4", 3/8" 10,0

2795728 ETP 500 3/4" 20,0 20-500 14,8-369 0.1 3/8", 1/2" 10,3

2795868 ETP 1000 3/4" 20,0 50-1000 36,9-737,6 0.1 3/8", 1/2" 10,3

2795884 ETP 3150 1.1/2" 40,0 300-3150 221-2323 1.0 3/4", 1" 26,8

 › Elektronický testovací přístroj s integrovanou  
měřicí elektronikou 

 › Testování, seřizování a certifikace pravých a  
levých momentových klíčů 

 › Svislá nebo vodorovná kontrola podle  
DIN EN ISO 6789 

 › Tovární certifikát založený na VDI 2646 
 › Volitelný certifikát podle DAkkS-DKD-R 3-8 

 › Velký LC grafický displej 
 › Velký měřící rozsah v Nm, přepínatelný na  

cN m, lbf ft nebo lbf in (v závislosti na modelu) 
 › Poradenství od našeho technického servisu v terénu 
 › Včetně displeje, kabelu a softwaru 
 › Kabel adaptéru RS232 k dispozici na USB volitelné 

(kód 1957880) 

E-TP 
Elektronický zkoušeč torze
0,5 - 3150 Nm / 0,4 - 2323 lbf·ft

NEW

https://lbf.ft/
https://lbf.in/


Momentové nástroje

 Momentové nástroje

Momentové nástroje

215

 › Utažení úhlu točivého momentu 
 › Samostatná měřicí zařízení úhlu natočení s 

čtyřhranným pohonem 1/2" nebo 3/4" 
 › Pro dodatečné přesné utažení úhlu (0 - 360 °)  

s kontrolovaným utahováním šroubů 
 › Ne. 8200-01 / -02 s pohyblivým drápem a  

magnetickým ramenem 

 › Ne. 8200-11 pouze s magnetickým ramenem 
 › Provozováno ve spojení s vhodným  

momentovým klíčem 
 › Nesmí být překročeno maximální zatížení  

momentového klíče 

8200 
Zařízení pro měření úhlu natočení
 

Kód Číslo a " Q " , A 0

1195980 8200-01 1/2" 1/2" 80 0-360° 0,33

7718480 8200-11 1/2" 1/2" 82 0-360° 0,33

7716510 8200-02 3/4" 3/4" 120 0-360° 0,53

Kód Číslo ! Ø 4 r Blok měřidel 0

7774470 8791-07 7 16 5 20,5 32,0 0,100

7774550 8791-08 8 16 5 20,5 32,0 0,097

7774630 8791-09 9 16 5 20,5 32,0 0,098

7710070 8791-10 10 16 7 29 32,0 0,106

7710150 8791-11 11 16 7 29 32,0 0,106

7676890 8791-12 12 16 7 29 32,0 0,106

7710230 8791-13 13 16 8 34,5 32,0 0,106

7710310 8791-14 14 16 8 34,5 32,0 0,106

7710580 8791-15 15 16 8 34,5 32,0 0,116

7710660 8791-16 16 16 9 41,5 32,0 0,141

7710740 8791-17 17 16 9 41,5 32,0 0,141

7676970 8791-18 18 16 9 41,5 32,0 0,148

7710820 8791-19 19 16 10 45 32,0 0,157

7710900 8791-20 20 16 10 45 32,0 0,157

7677000 8791-21 21 16 10 45 32,0 0,180

7711040 8791-22 22 16 11 56 32,0 0,212

1977164 8791-23 23 16 11 56 32,0 0,216

7711120 8791-24 24 16 11 56 32,0 0,216

1552279 8791-25 25 16 11 56 32,0 0,220

1552287 8791-26 26 16 11 56 32,0 0,220

7711200 8791-27 27 16 12 60,5 32,0 0,220

1207008 8791-28 28 16 12 68 32,0 0,300

1552309 8791-29 29 16 12 68 32,0 0,300

7774710 8791-30 30 16 12 68 32,0 0,220

7774980 8791-32 32 16 12 68 32,0 0,220

1552317 8791-36 36 16 12 68 32,0 0,300

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
16 mm 

8791 (MM) 
Otevřený klíč
metrický 

Momentové nástroje

INDIKÁTOR ÚHLU 
POOTOČENÍ 8200

i

    •      Když používáte indikátor úhlu natočení 8200, uvědomte si:   
Nesmí být překročen maximální výstupní utahovací moment  
momentového klíče. Zajistěte, že hodnoty maximálního zatížení  
čtyřhranného trnu, včetně hodnot dosažených při utahování na  
daný úhel pootočení, nebudou překročeny:

    •      1/2" max. přibližně 390 Nm
    •      3/4" max. přibližně 1330 Nm



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

216

Momentové nástroje

216

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
16 mm 

8791 (AF) 
Otevřený klíč
císařský 

Kód Číslo " Ø 4 r Blok měřidel 0

1211421 8791-1/4" 1/4" 16 5 20,5 32,0 0,090

7720030 8791-5/16" 5/16" 16 5 20,5 32,0 0,100

1211447 8791-3/8" 3/8" 16 7 29 32,0 0,100

7720110 8791-7/16" 7/16" 16 7 29 32,0 0,110

7720380 8791-1/2" 1/2" 16 8 34,5 32,0 0,122

7720460 8791-9/16" 9/16" 16 8 34,5 32,0 0,119

7720540 8791-5/8" 5/8" 16 9 41,5 32,0 0,142

7720620 8791-11/16" 11/16" 16 9 41,5 32,0 0,142

7720700 8791-3/4" 3/4" 16 10 45 32,0 0,156

1211439 8791-13/16" 13/16" 16 10 45 32,0 0,156

7720890 8791-7/8" 7/8" 16 11 56 32,0 0,216

7720970 8791-15/16" 15/16" 16 11 56 32,0 0,220

7721000 8791-1" 1" 16 11 56 32,0 0,220

7721190 8791-1.1/16" 1.1/16" 16 12 60,5 32,0 0,230

7721270 8791-1.1/8" 1.1/8" 16 12 68 32,0 0,230

7776170 8791-1.3/16" 1.3/16" 16 12 68 32,0 0,230

7776250 8791-1.1/4" 1.1/4" 16 12 68 32,0 0,230

7776330 8791-1.5/16" 1.5/16" 16 12 68 32,0 0,300

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
16 mm 

Kód Číslo " Ø 4 r Blok měřidel 0

1211455 8792-1/4" 1/4" 16 8 15 32,0 0,100

7721350 8792-5/16" 5/16" 16 8 15 32,0 0,100

1211498 8792-3/8" 3/8" 16 10 19,5 32,0 0,100

7721430 8792-7/16" 7/16" 16 10 19,5 32,0 0,100

7721780 8792-9/16" 9/16" 16 12 23,5 32,0 0,100

7721860 8792-5/8" 5/8" 16 13 28,5 32,0 0,128

1211463 8792-13/16" 13/16" 16 13 28,5 32,0 0,160

7722160 8792-7/8" 7/8" 16 15 39,5 32,0 0,173

7722240 8792-15/16" 15/16" 16 15 39,5 32,0 0,180

7722320 8792-1" 1" 16 15 39,5 32,0 0,180

7722400 8792-1.1/16" 1.1/16" 16 16 41,5 32,0 0,180

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
16 mm 

Kód Číslo ! Ø 4 r Blok měřidel 0

7775010 8792-07 7 16 8 15 32,0 0,095

7775280 8792-08 8 16 8 15 32,0 0,095

7775360 8792-09 9 16 8 15 32,0 0,100

7712600 8792-10 10 16 10 19,5 32,0 0,100

7712790 8792-11 11 16 10 19,5 32,0 0,100

7677190 8792-12 12 16 10 19,5 32,0 0,113

7712870 8792-13 13 16 12 23,5 32,0 0,113

7712950 8792-14 14 16 12 23,5 32,0 0,126

7713090 8792-15 15 16 12 23,5 32,0 0,126

7713170 8792-16 16 16 13 28,5 32,0 0,126

7713250 8792-17 17 16 13 28,5 32,0 0,130

7677270 8792-18 18 16 13 28,5 32,0 0,130

7713330 8792-19 19 16 14 31,5 32,0 0,132

7713410 8792-20 20 16 14 31,5 32,0 0,132

7677350 8792-21 31 16 14 31,5 32,0 0,132

7713680 8792-22 22 16 15 39,5 32,0 0,171

1211471 8792-23 23 16 15 39,5 32,0 0,181

7713760 8792-24 24 16 15 39,5 32,0 0,181

7713840 8792-27 27 16 16 41,5 32,0 0,181

8792 (MM) 
Klíč na klíče  
16 Z
metrický 

8792 (AF) 
Klíč na klíče  
16 Z
císařský 



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

217

Kód Číslo ! Ø 4 r max. Nm
Otvor pro  
otevírací šířku

Blok měřidel 0

1211587 8797-07 7 16 8 15 7,0 5,5 32,0 0,08

1211595 8797-08 8 16 8 15 6,5 6 32,0 0,08

1211641 8797-12 12 16 10 19,5 13,0 9 32,0 0,12

 › Pro řešení obtížných problémů s montáží, snadno 
vyměnitelné 

 › Průměr držáku kolíku 16 mm 

Kód Číslo ! Ø Blok měřidel 0

7773740 8756-03 3 16 32,0 0,098

7773820 8756-04 4 16 32,0 0,103

7773900 8756-05 5 16 32,0 0,106

7774040 8756-06 6 16 32,0 0,108

7774120 8756-08 8 16 36,0 0,116

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
16 mm 

Kód Číslo a " a Ø Typ Rozteč Trvalá nosnost 0

7711980 8754-01 3/8" 10 16 Prostřednictvím čtverce 32,0 3/8" = 135 Nm 0,17

7712010 8754-02 1/2" 12,5 16 Oboustranná ráčna 32,0 1/2" = 340 Nm 0,27

 › Ráčna 3/8" nebo 1/2" 
 › Průměr držáku kolíku 

16 mm 
 › 3/8" = 135 Nm 

nepřetržitá nosnost 
 › Trvalá nosnost 1/2" = 

340 Nm 

8754 
Racna
16 Z 

Kód Číslo a " a Ø Rozteč Trvalá zatížitelnost 0

7709490 8790-00 3/8" 10 16 32,0 3/8" = 135 Nm 0,159

7709570 8793-00 1/2" 12,5 16 32,0 1/2" = 340 Nm 0,174

 › Pevný čtverec 
 › Průměr držáku kolíku 

16 mm 
 › Nepřetržitá nosnost  

3/8" až 135 Nm 
 › Nepřetržitá nosnost  

1/2" až 340 Nm 

8790 - 8793 
Čtvercový vorsatz
16 Z 

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
22 mm 

8795 
Otevřený klíč 22 Z
metrický 

8797 
Otevřený klíč na krabice
16 Z 

8756 
Nástrčný klíč  
pro imbusové šrouby
16 Z 

Kód Číslo ! Ø 4 r Blok měřidel 0

7707010 8795-22 22 22 11 52 56,0 0,33

7707280 8795-24 24 22 11 22 56,0 0,32

7707360 8795-27 27 22 12 64 56,0 0,38

7707440 8795-30 30 22 12 64 56,0 0,37

7707520 8795-32 32 22 12 75,5 56,0 0,45

7677430 8795-34 34 22 12 75,5 56,0 0,43

7707600 8795-36 36 22 12 75,5 56,0 0,43

7707790 8795-41 41 22 12 94 56,0 0,58

7707870 8795-46 46 22 12 94 56,0 0,53



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

218

Kód Číslo ! Ø 4 r Blok měřidel 0

7707950 8796-22 22 22 15 38 56,0 0,35

7708090 8796-24 24 22 15 38 56,0 0,33

7708170 8796-27 27 22 17 46,5 56,0 0,37

7708250 8796-30 30 22 17 46,5 56,0 0,35

7708330 8796-32 32 22 20 54 56,0 0,42

7677510 8796-34 34 22 20 54 56,0 0,42

7708410 8796-36 36 22 20 54 56,0 0,39

7708680 8796-41 41 22 22 68 56,0 0,56

7708760 8796-46 46 22 22 68 56,0 0,52

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
22 mm 

8796 
Násuvný kroužkový 
klíč 22 Z
metrický 

Kód Číslo a " a Ø Blok měřidel Trvalá nosnost 0

7708840 8794-00 3/4" 20 22 56,0 3/4" = 850 Nm 0,558
 › Pevný čtverec 
 › 3/4" až 850 Nm trvalé 

zatížení 
 › Průměr držáku kolíku 

22 mm 

8794 
Násuvný čtverec
22 Z 

Kód Číslo a " a Ø Typ Rozteč Trvalá nosnost 0

2961385 8794-02 3/4" 20 22 Oboustranná ráčna 56,0 3/4" = 850 Nm 1,011

1427318 8794-03 3/4" 20 22 Průchozí čtverec s 
kolíkem

56,0 3/4" = 850 Nm 0,950

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
22 mm 

 › 3/4" maximální trvalé 
zatížení 850 Nm 

8794 
Ráčna
22 Z 

Kód Číslo ! Ø 4 r Blok měřidel 0

1565346 8798-36 36 28 16 77,5 75,0 1,9

1565354 8798-41 41 28 19,5 89 75,0 1,9

1565362 8798-46 46 28 20 99 75,0 1,9

1565370 8798-50 50 28 21,5 108 75,0 1,9

1565389 8798-55 55 28 24,5 118,5 75,0 2,1

1565397 8798-60 60 28 24,5 129,5 75,0 2,1

1565400 8798-65 65 28 28 140,5 75,0 2,4

1565419 8798-70 70 28 30 151 75,0 2,9

1565427 8798-75 75 28 31,5 163 100,0 4,0

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
28 mm 

 › Speciální velikosti na 
vyžádání 

8798 
Otevřený klíč 28 Z
metrický

Kód Číslo ! Ø 4 r Blok měřidel 0

1565494 8799-36 36 28 19,5 60 75,0 1,6

1565508 8799-41 41 28 20,5 66 75,0 1,8

1565516 8799-46 46 28 22,5 75 75,0 2,1

1565524 8799-50 50 28 23,5 75 75,0 1,4

1565532 8799-55 55 28 25 88 75,0 2,4

1565540 8799-60 60 28 26 94 75,0 2,5

1565559 8799-65 65 28 29 101 75,0 2,9

1565567 8799-70 70 28 32,5 110 75,0 2,0

1565575 8799-75 75 28 34 117 75,0 4,5

1565583 8799-80 80 28 35 123 75,0 4,8

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Průměr držáku kolíku 
28 mm 

 › Speciální velikosti na 
vyžádání 

8799 
Násuvný kroužkový klíč 
22 Z
metrický 

Kód Číslo a " a Ø Typ Rozteč Trvalá nosnost 0

1566032 8794-05 3/4" 20 28 Průchozí čtverec  
s kolíkem

75,0 3/4" = 1000 Nm 1,8
 › Řešení složitých 

problémů s montáží 
 › Průměr držáku kolíku 

28 mm 
 › 3/4" až 1 000 Nm trvalé 

zatížení 

8794 
Ráčna
28 Z 



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

219

Kód Číslo ! : 4 r Blok měřidel 0

7688390 7112-07 7 9 x 12 5,5 20 17,5 0,035

7688550 7112-08 8 9 x 12 5,5 21,5 17,5 0,035

7679050 7112-09 9 9 x 12 5,5 23 17,5 0,035

7688630 7112-10 10 9 x 12 5,5 24,5 17,5 0,040

7688980 7112-11 11 9 x 12 5,5 26 17,5 0,030

7679560 7112-12 12 9 x 12 5,5 27,5 17,5 0,035

7689010 7112-13 13 9 x 12 5,5 29 17,5 0,035

7689360 7112-14 14 9 x 12 7,5 31 20,0 0,040

7689440 7112-15 15 9 x 12 7,5 33 20,0 0,040

7679990 7112-16 16 9 x 12 7,5 35 20,0 0,045

7689600 7112-17 17 9 x 12 7,5 37 20,0 0,050

7684560 7112-18 18 9 x 12 7,5 39 20,0 0,060

7689790 7112-19 19 9 x 12 7,5 41 20,0 0,060

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Držák SE 9x12 

7112 
Otevřené klíče 9x12
metrický 

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Držák SE 9x12 

7212 
Klíč na klíče 9x12
metrický 

Kód Číslo ! : 4 r
Otvor pro 
otevírací šířku

Blok měřidel 0

7685290 7312-10 10 9 x 12 12 21 7,3 17,5 0,040

7685370 7312-11 11 9 x 12 12 22,5 8,7 17,5 0,040

7699590 7312-12 12 9 x 12 12 24 9 17,5 0,040

7679210 7312-13 13 9 x 12 12 25 10 17,5 0,040

7679480 7312-14 14 9 x 12 13 27 11 17,5 0,050

7685880 7312-17 17 9 x 12 13 31,5 14 17,5 0,065

7679640 7312-18 18 9 x 12 15 33 14,7 17,5 0,065

7686260 7312-19 19 9 x 12 15 34,5 15,3 17,5 0,065

7679720 7312-22 22 9 x 12 15 39 17 17,5 0,065

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Držák SE 9x12 

7312 
Otevřený klíč na krabice 
9x12
metrický 

Kód Číslo a " a : A 4 r Blok měřidel Trvalá nosnost 0

7672710 7412-00 1/4" 6,3 9 x 12 5 16,6 25 17,5 1/4" = 30 Nm 0,06

7686500 7412-01 3/8" 10 9 x 12 5 23,2 34 17,5 3/8" = 135 Nm 0,14

7687230 7412-02 1/2" 12,5 9 x 12 5 24,2 34 17,5 1/2" = 150 Nm 0,15

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Držák SE 9x12 
 › Pracovní úhel: 5° 
 › Nepřetržitá nosnost  

1/4" až 30 Nm 
 › Nepřetržitá nosnost  

3/8" až 135 Nm 
 › 1/2" až 150 Nm trvalé 

zatížení 

7412 
Oboustranná  
rohatková vložka
9x12 

Kód Číslo ! : 4 r Blok měřidel 0

7691340 7212-07 7 9 x 12 8 20 17,5 0,030

7691420 7212-08 8 9 x 12 8 20 17,5 0,030

7691690 7212-10 10 9 x 12 8 20 17,5 0,030

7691770 7212-11 11 9 x 12 8 20 17,5 0,030

7677940 7212-12 12 9 x 12 12 22 17,5 0,035

7691930 7212-13 13 9 x 12 12 22 17,5 0,035

7692230 7212-14 14 9 x 12 12 23 17,5 0,040

7692580 7212-15 15 9 x 12 12 24 17,5 0,040

7678080 7212-16 16 9 x 12 13 26 17,5 0,040

7692740 7212-17 17 9 x 12 13 27 17,5 0,040

7678160 7212-18 18 9 x 12 13 28,5 17,5 0,040

7692820 7212-19 19 9 x 12 13 30,5 17,5 0,040

7678240 7212-21 21 9 x 12 15 33 17,5 0,050

7693040 7212-22 22 9 x 12 15 34,5 17,5 0,050



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

220

Kód Číslo a " a : 4 r Blok měřidel Trvalá nosnost 0

7672630 7612-00 1/4" 6,3 9 x 12 14 20 17,5 1/4"/30 Nm 0,07

7679800 7612-01 3/8" 10 9 x 12 14 20 17,5 3/8"/135 Nm 0,07

7687900 7612-02 1/2" 12,5 9 x 12 14 20 17,5 1/2"/150 Nm 0,08

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Držák SE 9x12 
 › Nepřetržitá nosnost  

1/4" až 30 Nm 
 › Nepřetržitá nosnost  

3/8" až 135 Nm 
 › 1/2" až 150 Nm trvalé 

zatížení 

7612 
Vložte čtverec
9x12 

Kód Číslo k " k : 4 r Blok měřidel 0

2101645 7812-10 1/4" 6,3 9 x 12 10 14 17,5 0,040

7697970 7812-00 5/16" 8,0 9 x 12 12,5 16 17,5 0,052

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › Držák SE 9x12 

7812 
Vložte držák bitů
9x12 

Kód Číslo y : 4 r Blok měřidel 0

7698190 7912-00 14 9 x 12 14,5 19 8,0 0,029
 › Řešení složitých 

problémů s montáží 
 › Všimněte si mezery 

7912 
Násuvný  
navařovací kus
9x12 

Kód Číslo ! : A h b Blok měřidel 0

2827735 SUKSE9 10 10 9 x 12 7 7,7 21 40,0 0,07

2827743 SUKSE9 13 13 9 x 12 7 9 25,7 42,0 0,09

2827751 SUKSE9 17 17 9 x 12 6 10,6 33,6 45,0 0,13

2827778 SUKSE9 19 19 9 x 12 6 11,7 36,3 52,0 0,15

 › Profil UD, jemně  
ozubený 

 › Přepínací páka pro 
otáčení vpravo / vlevo 

 › Určený pro momentové 
klíče 9x12 mm nebo pro 
rukojeti s pravoúhlou 
objímkou 9x12 mm 

SUKSE 
Vložte očkový  
ráčnový klíč
přepínatelné 9x12 

Kód Číslo : L h b 0

2827786 AGSE9 9 x 12 267 18,5 22 0,32

 › Pro břitové destičky 9x12 
 › Bez funkce točivého momentu 

 › Max. Trvalé zatížení 150 Nm AGSE9 
Vkládací a přijímací rukojeť SE
9x12 

Kód Číslo ! : 4 r Blok měřidel 0

7689870 7118-13 13 14 x 18 7 30 25,0 0,120

7690020 7118-14 14 14 x 18 7 32 25,0 0,120

7690100 7118-15 15 14 x 18 7 34 25,0 0,120

7685610 7118-16 16 14 x 18 9 35,5 25,0 0,125

7690370 7118-17 17 14 x 18 9 37 25,0 0,130

7686180 7118-18 18 14 x 18 9 39 25,0 0,130

7690450 7118-19 19 14 x 18 9 41 25,0 0,130

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › SE montáž 14x18 

7118 
Otevřené klíče 14x18
metrický 



Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

Momentové nástroje

221

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › SE montáž 14x18 

7218 
Klíč na klíče 14x18
metrický 

Kód Číslo a " a : A 4 Blok měřidel Trvalá nosnost 0

7687580 7418-02 1/2" 12,5 14 x 18 7,2 28,8 25,0 1/2" = 340 Nm 0,363

7687660 7418-04 3/4" 20 14 x 18 7,2 35,5 33,0 3/4" = 400 Nm 0,790

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › SE montáž 14x18 
 › Úhel otočení vzadu 7 ° 
 › Nepřetržitá nosnost  

1/2" až 340 Nm 
 › 3/4" až 400 Nm  

trvalé zatížení 

7418 
Oboustranná  
rohatková vložka
14x18 

Kód Číslo a " a : 4 Blok měřidel Trvalá nosnost 0

7688040 7618-02 1/2" 12,5 14 x 18 18 25,0 1/2" = 340 Nm 0,206

7688200 7618-04 3/4" 20 14 x 18 25 25,0 3/4" = 400 Nm 0,398

 › Řešení složitých 
problémů s montáží 

 › SE montáž 14x18 
 › Nepřetržitá nosnost  

1/2" až 340 Nm 
 › 3/4" až 400 Nm  

trvalé zatížení 

7618 
Vložte čtverec
14x18 

Kód Číslo y : 4 r Blok měřidel 0

7698430 7918-00 25 14 x 18 21,5 26 12,0 0,103
 › Řešení složitých 

problémů s montáží 
 › SE montáž 14x18 
 › Všimněte si rozteče  

speciálních nástrojů 

7918 
Násuvný navařovací kus
14x18 

Kód Číslo ! : 4 r Blok měřidel 0

7686420 7118-21 21 14 x 18 11 45 25,0 0,155

7690610 7118-22 22 14 x 18 11 47 25,0 0,150

7690880 7118-24 24 14 x 18 11 51 25,0 0,170

7690960 7118-27 27 14 x 18 13 58,5 32,5 0,185

2212285 7118-29 29 14 x 18 13 63 32,5 0,220

7691260 7118-30 30 14 x 18 13 67,5 32,5 0,220

7687740 7118-32 32 14 x 18 13 67,5 32,5 0,220

1963708 7118-34 34 14 x 18 15 74 33,5 0,255

1963716 7118-36 36 14 x 18 15 78 36,0 0,257

1963724 7118-41 41 14 x 18 15 82 40,0 0,261

Kód Číslo ! : 4 r Blok měřidel 0

7693120 7218-13 13 14 x 18 12 21,5 25,0 0,120

7693390 7218-14 14 14 x 18 12 23 25,0 0,120

7693470 7218-15 15 14 x 18 12 24,2 25,0 0,115

7678320 7218-16 16 14 x 18 12 25,7 25,0 0,125

7693630 7218-17 17 14 x 18 12 27,2 25,0 0,125

7678830 7218-18 18 14 x 18 12 28,5 25,0 0,125

7693710 7218-19 19 14 x 18 12 30,5 25,0 0,125

7678910 7218-21 21 14 x 18 15 33 25,0 0,140

7693980 7218-22 22 14 x 18 15 34,5 25,0 0,140

7694280 7218-24 24 14 x 18 15 37,5 25,0 0,140

7694440 7218-27 27 14 x 18 17,5 41,5 31,0 0,150

7694790 7218-30 30 14 x 18 17,5 45 31,0 0,160

7695920 7218-32 32 14 x 18 17,5 47,5 31,0 0,165

7679130 7218-34 34 14 x 18 19 50,5 31,0 0,195

7696220 7218-36 36 14 x 18 19 53 31,0 0,195

7696300 7218-41 41 14 x 18 19 59 31,0 0,225



 

222

NÁSOBIČ MOMENTU
Název mluví za vše: násobiče krouticího 
momentu GEDORE řady DREMOPLUS ALU 
jsou spolehlivé a výrazně snižují délku  
páky a sílu potřebnou pro uživatele.

Ve strojírenství, těžkém průmyslu, stavebnictví, při stavbě 
lodí, letadel a železnic nebo v elektrárnách - v pracovních 
oblastech, kde je často vyžadován násobně vyšší točivý 
moment, než jaký může uživatel použít. Zde se uplatní 
mechanické, ručně ovládané násobiče krouticího  
momentu a reakční ramena společnosti GEDORE. 

Při utahování a povolování je hlavním aktérem kluzný 
uvolňovací mechanismus s ochranou proti přetížení:  
při 10% přetížení se uvolní a plynule se znovu zapne. 
Mechanika, včetně dvoustupňové planetové převodovky 
s nízkou vůlí, je uložena v lehkém a tenkém pouzdře z 
vysoce výkonného hliníku. Díky tomu jsou multiplikátory 
krouticího momentu o 30 % lehčí než modely s ocelovými 
pouzdry - a zároveň jsou to opravdoví siláci.

VÝBĚR SPRÁVNÉHO 
NÁSOBIČE TOČIVÉHO 
MOMENTU

•     U násobičů krouticího momentu bez pojistky  
proti zpětnému chodu je nutné použít  
momentový klíč s ráčnovou funkcí.

•     U modelů s pojistkou proti zpětnému rázu  
zvyšuje komfort práce momentový klíč s  
ráčnovou funkcí.

i



 

223

SPOLEHLIVÉ
SNADNÉ

BEZPEČNOST PLUS

•     Pohodlné a bezpečné - i ve zvláště stísněných prostorách -  
díky štíhlé a lehké konstrukci.

•     Opakovatelné a přesné výsledky práce pro maximální  
bezpečnost práce

•     Vysoká nosnost a dlouhá životnost díky planetové  
převodovce s keramickým povrchem Teflon®.

•     O více než 30 % lehčí pouzdro z vysoce výkonného hliníku
•     Přesné a spolehlivé hodnoty - i v extrémních  

klimatických podmínkách
•     Zobrazení nejběžnějších krouticích momentů INPUT/OUTPUT  

na multiplikátoru točivého momentu

GEDORE DREMOPLUS ALU 
DĚLÁ ROZDÍL

•  Dodávka včetně osvědčení o zkoušce práce
•  Lehké a robustní nástroje
•  Spolehlivá přesnost pro všechny šroubovací 

práce díky opakovatelnosti +/-3 %.
•  Nastavení krouticího momentu a jednotlivé 

součásti nástroje jsou sledovatelné.
•  Minimalizovaný dopad na boky zubů  

v planetové převodovce s nízkou vůlí
•  Přesné sladění komponentů
•  Integrovaná ochrana proti přetížení



Násobič točivého 
momentu

i

INPUT
N·m / lbf·ft

OUTPUT
N·m/lbf·ft

INPUT
N·m / lbf·ft

OUTPUT
N·m/lbf·ft

INPUT
N·m / lbf·ft

OUTPUT
N·m/lbf·ft

INPUT
N·m / lbf·ft

OUTPUT
N·m/lbf·ft

INPUT
N·m / lbf·ft

OUTPUT
N·m/lbf·ft

Násobič točivého momentu

224

PRINCIP FUNGOVÁNÍ
TOMUTO - RYCHLOST

Schéma v grafu znázorňuje princip násobení točivého  
momentu. Předpokládejme vstupní točivý moment  
60 Nm a výstupní točivý moment 240 Nm.

Při převodovém poměru 1:4 je třeba 4 otáček na vstupu,  
aby bylo dosaženo přibližně 1 otáčky s točivým momentem 
240 Nm na výstupu.

To je odůvodněno fyzikálním vzorcem:  
Výkon = točivý moment x otáčky

Výstupní výkon minus účinnost převodovky se rovná příkonu 
a lze jej považovat za konstantní. považovat za konstantní. 
Proto je násobení točivého momentu lze dosáhnout pouze 
zvýšením počtu otáček. na vstupu napájení.

VÝKON A ODEZVA

Při práci s násobičem krouticího momentu vzniká  
v převodovce při utahování šroubu torzní napětí.  
Tento stres je třeba zmírnit. Vzniká reakční síla,  
která je absorbována reakčním

REAKČNÍ RAMENO VE TVARU L 
S NASTAVITELNÝM REAKČNÍM 
ČTYŘHRANEM

Reakce působí na přilehlý nástrčkový klíč.

REAKČNÍ RAMENO VE TVARU Z: 

Reakce působí na přilehlý šroubový spoj.

REAKČNÍ RAMENO VE TVARU L 
BEZ NASTAVITELNÉHO REAKČNÍHO 
ČTYŘHRANU

Reakce působí na stěnu. Je to sice použitelné,  
ale klopivý moment, který tím vzniká, snižuje  
maximální povolený moment o 20 %.

VSTUPNÍ UTAHOVACÍ 
MOMENT 60 NM

Utahovací moment Směr otáčení Reakce

4 otáčky

přibližně 1 otáčka

Výstupní utahovací moment 240 Nm



Násobič točivého momentu

225

REAKČNÍHO RAMENA
TVARU Z

•         Univerzální zalomené reakční rameno,  
které se osvědčilo jako standardní řešení.

•         Opěrami mohou být například sousední šrouby,  
stěny, díly stroje a jiné stabilní podpěry.

•         Toto reakční rameno je ideální pro poněkud  
stísněné podmínky

TVARU L

•          Přímé reakční rameno s nastavitelným  
reakčním čtyřhranem je velmi vhodné pro  
šroubové spoje přírub.

•          Reakční rameno tvaru L má větší délku než  
rameno tvaru Z, pokud jde o opory.

Tvar L je také ideální pro opěrné body nad  
rovinou šroubového spoje. Ovšem klopivý 
moment, který tím vzniká, snižuje maximální 
povolený moment o 20 %.



Násobič točivého 
momentu

B

A

a

Q

Cmin.

Cmax.

i

Torque

Torque
2930 lb

f·f
t

220 lbf·ft

300 N·m

2011

Serien-No.

Ratio

Max.Output

ModelMax.Input

1 : 1
6

4000 N

·mDV07.00009

10

7

8

9

4

5

2

3

1

6

Násobič točivého momentu

226

Kód Číslo
max. Nm 
výstup

max. lbf·ft 
výstup

Nízká 
reakce g Q " C a " D A B C min C max D min D max

; 

max. Nm 
Vstup

; 
max. lbf·ft 
Vstup

0

2653087 DVV-40Z 4000 2390 Tvar Z,  
s klikou

1:16 1/2" 1" 88 212 68 133 250 256 300 220 3,9

2653109 DVV-40ZRS 4000 2390 Tvar Z,  
s klikou

1:16 1/2" 1" 88 227 68 133 264 270 310 230 4,2

 › Řízené utahování a povolování šroubů 
 › Plášť z vysoce kvalitního hliníku 
 › Převodový poměr 1:16 
 › Model Č. DVV-40ZRS s ochranou proti  

zpětnému toku (RS)  

 › Nedestruktivní ochrana proti přetížení „Slipper"  
k ochraně převodovky, pravé i levé ruky 

 › U modelu závislého, zalomeného reakčního ramene 
ve tvaru Z z chrom-vanadové oceli 

 › Lepší než +/- 3% přesnost 
 › Použití ve spojení s momentovým klíčem 

DVV-40Z - DVV-40ZRS 
Multiplikátor točivého momentu  
DREMOPLUS ALU
4000 Nm / 2930 lbf.ft 

Praktický: integrovaná rohatka „RS" s pojistkou proti 
zpětnému chodu pro bezpečnou práci. Obousměrný 
(kromě modelu DVV-40Z)

1
Lehký a tenký: tělo z legovaného hliníku je o 
30 % lehčí než ocelové.2
Dvojstupňová planetární převodovka s malou vůlí v 
převodech zaručuje dlouhou životnost3

Univerzální: s odnímatelným reakčním ramenem tvaru 
Z, lze jej volitelně vybavit reakčním ramenem tvaru L a 
nastavitelným reakčním čtyřhranem

5
Výstupní čtyřhranný trn 1", 1.1/2" nebo 2.1/2"  
s vyvrtaným otvorem pro nástrčkové klíče s 
bezpečnostním kolíkem a kroužkem

6
Vstupní čtyřhranný trn 1/2" nebo 3/4"7
Bezpečnostní mechanizmus proti přetížení nedestruktivní 
bezpečnostní mechanizmus proti přetížení  - „Slipper"  - 
přihlášen k patentování. Aktivuje se při 10% přetížení a 
znovu zapadne. Pravý i levý chod.

8
Povrchová vrstva na bocích zubů tvořená keramikou  
a teflonem umožňuje trvalé mazání převodů s  
minimálním množstvím maziva.

9
Reakční rameno tvaru Z kované z chromvanadové  
oceli pohltí všechny vznikající síly.
Volitelně: Reakční rameno tvaru L na vyžádání.

10

Stabilní, obrážené tělo převodovky4

DREMO PLUS ALU 
ŘADA 1
DVV-40Z, DVV-40ZRS – DVV-540RS

100% KONTROLA KVALITY

•         dodává se včetně certifikátu o továrním testu
•         nejběžnější VSTUPNÍ/VÝSTUPNÍ momenty na  

násobiči momentu

https://lbf.ft/


Násobič točivého 
momentu

Násobič točivého 
momentu

B

A

a

Q

Cmin.

Cmax.

Násobič točivého momentu

227

Kód Číslo Označení C min C max 0

2653176 RZ-DVV40 Zalomené reakční rameno tvaru Z pro DVV40 68 133 1,5

2653184 RL-DVV40 Reakční rameno ve tvaru L pro DVV40, 1" 86 234 1,7

Kód Číslo
max. Nm 
výstup

max. lbf·ft 
výstup

Nízká 
reakce g Q " C a " D A B C min C max D min D max

; 

max. Nm 
Vstup

; 
max. lbf·ft 
Vstup

0

2653117 DVV-60ZRS 6000 4400 Tvar Z,  
s klikou

1:18 3/4" 1.1/2" 102 257 110 190 316 324 400 300 6,6

2653125 DVV-80ZRS 8000 5870 Tvar Z,  
s klikou

1:22 3/4" 1.1/2" 128 277 110 190 338 342 420 310 9,1

2653133 DVV-100ZRS 10000 7330 Tvar Z,  
s klikou

1:28,5 3/4" 1.1/2" 142 292 120 216 350 356 410 305 10,9

2653141 DVV-130ZRS 13000 9530 Tvar Z,  
s klikou

1:39 3/4" 1.1/2" 175 306 126 229 (372) (379) 380 280 17,0

 › Řízené utahování a povolování šroubů 
 › Plášť z vysoce kvalitního hliníku 
 › Převodový poměr 1:18, 1:22, 1: 28,5, 1:39 
 › Všechny modely s ochranou proti zpětnému toku (RS) 
 › Nedestruktivní ochrana proti přetížení „Slipper" k 

ochraně převodovky, pravé i levé ruky 
 › Se zalomeným reakčním ramenem ve tvaru Z 
 › Lepší než +/- 3% přesnost 

 › Použití ve spojení s momentovým klíčem 

DVV-60ZRS - DVV-130ZRS 
Multiplikátor točivého momentu  
DREMOPLUS ALU
6000-13000 Nm / 4400-9530 lbf·ft

Kód Číslo Označení C min C max 0

2653192 RZ-DVV60 Zalomené reakční rameno tvaru Z pro DVV60 110 194 4,0

2653206 RZ-DVV80 Zalomené reakční rameno tvaru Z pro DVV80 110 190 4,5

2653222 RZ-DVV100 Zalomené reakční rameno tvaru Z pro DVV100 120 215 3,2

2653230 RZ-DVV130 Zalomené reakční rameno tvaru Z pro DVV130 126 229 3,6

2654091 RL-DVV60-80 Reakční rameno L rovné p.DVV60-80 1.1/2" 120 315 4,1

Kód Číslo
max. Nm 
výstup

max. lbf·ft 
výstup

Nízká reakce g Q " C a " D A B ;max. 
Nm Vstup

; max. 
lbf·ft Vstup

0

2653168 DVV-540RS 54000 40330 bez 1:175 3/4" 2.1/2 270 415 380 280 64,6

DVV-540RS
Multiplikátor točivého momentu  
DREMOPLUS ALU
54000 Nm / 40330lbf·ft  › Řízené utahování a povolování šroubů 

 › Plášť z vysoce kvalitního hliníku 
 › Lepší než +/- 3% přesnost 
 › Použití ve spojení s momentovým klíčem 
 › Lze dovybavit buď přímým nebo šikmým  

reakčním ramenem  

 › Modely s převodovým poměrem 1:75 
 › 1 model s maximálním zatížením v rozsahu  

max. 54 000 Nm 
 › Výstupní čtyřhranný trn s vyvrtaným otvorem pro 

hlavice pro mechanický utahovák s bezpečnostním 
kolíkem a kroužkem 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:



Násobič točivého 
momentu

2

1

4

3

5

6

Násobič točivého momentu

228

Kód Číslo
max. Nm 
výstup

max. lbf·ft 
výstup

Nízká  
reakce g Q " C a " D A B C min C max

; 

max. Nm 
Vstup

;  
max. lbf·ft 
Vstup

0

2653249 DVI-20L 2000 1500 Tvar L,  
rovný

1:4 3/4" 1" 88 131 73 152 580 430 1,8

2653257 DVI-28L 2800 2050 Tvar L,  
rovný

1:5,5 3/4" 1" 106 146 83 199 550 410 2,4

2653265 DVI-20Z 2000 1500 Tvar Z,  
s klikou

1:4 3/4" 1" 88 131 100 150 580 430 1,8

2653273 DVI-28Z 2800 2050 Tvar Z,  
s klikou

1:5,5 3/4" 1" 106 146 100 150 550 410 2,4

 › Rovné provedení 
 › Nastavitelný reakční čtverec 
 › Přesnost lepší než +/- 3 % 
 › Použití ve spojení s momentovým klíčem 
 › Lze dovybavit buď přímým nebo šikmým  

reakčním ramenem  

 › Modely s převodovým poměrem 1:4, 1:5,5 

DVI-20L/Z - DVI-28L/Z 
Multiplikátor točivého momentu  
DREMOPLUS ALU
2000-2800 Nm / 1500-2050 lbf·ft 

DREMOPLUS ALU  
ŘADA 2

i

DVI-20L/Z UND DVI-28L/Z

Ctyrhranný vstupní trn 3/4"1
Jednostupnová planetová prevodovka smalou vulí 
vprevodech zarucuje dlouhou životnost2
Výstupní ctyrhranný trn 1" svyvrtaným otvorem pro 
nástrckové klíce sbezpecnostním kolíkem akroužkem3

Lehký: telo zlegovaného hliníku je o30% 
lehcí než ocelové.5
Reakcní rameno tvaruZ kované zchrom-vanadové 
oceli pohltí všechny vznikající síly.6

Bezpecnostní mechanizmus proti pretížení 
založený na klasickém strižném ctyrhranu4

Torque

Torque
2930 lb

f·f
t

220 lbf·ft

300 N·m

2011

Serien-No.

Ratio

Max.Output

ModelMax.Input

1 : 1
6

4000 N

·mDV07.00009

100% KONTROLA KVALITY

•         Dodávka včetně certifikátu o tovární zkoušce
•   Nejběžnější krouticí momenty INPUT/OUTPUT 

na multiplikátoru točivého momentu

DVI-20Z A DVI-28Z

•         Z alomené reakcní rameno tvaruZ
•         Pevne zabudované

DVI-20L A DVI-28L

•         Reakcní rameno ve tvaruL  
snastavitelným reakcním ctyrhranem

•   Pevne zabudované



Násobič točivého 
momentu

i

2

3
4

1

6

5

Násobič točivého momentu

229

Kód Číslo Označení 0

2653281 RZ-DVI20 Zalomené reakční rameno tvaru Z pro DVI20 1,1

2653303 RL-DVI20 Reakční rameno ve tvaru L přímo pro DVI20, 1" 1,2

2653311 RZ-DVI28 Zalomené reakční rameno tvaru Z pro DVI28 1,5

2653338 RL-DVI28 Reakční rameno ve tvaru L přímo pro DVI28, 1" 1,7

2653346 E-VKT-DVI20 Náhradní čtyřhran 1" pro DVI20 0,3

2670526 E-VKR-DVI28 Náhradní čtyřhran 1" včetně kroužku pro DVI28 0,5

DVV-13ZG

 › Řízené utahování a povolování šroubů 
 › S jednostupňovou planetovou převodovkou 
 › Pouzdro z odolného hliníku 
 › Přesnost lepší než +/- 3 %  

 
 
 
 

 › Lze používat ve spojení s momentovým klíčem 
 › Volitelně lze dodatečně vybavit přímým reakčním 

ramenem ve tvaru L 
 › Model s převodovým poměrem 1:5 
 › K dispozici také jako sada (Č. DVV-13ZG)  

se třemi výkonnými šroubovacími destičkami  
27, 30, 32 mm 

Kód Číslo
max. Nm 
výstup

max. lbf·ft 
výstup

Nízká reakce g Q " C a " D A B C min C max D min D max
; 

max. Nm 
Vstup

; 
max. lbf·ft 
Vstup

0

2653370 DVV-13Z 1300 950 Tvar Z,  
s klikou

1:5 1/2" 3/4" 80 133 56 95 165 173 270 200 1,3

2653389 DVV-13ZG 1300 950 Tvar Z,  
s klikou

1:5 1/2" 3/4" 80 133 56 95 165 173 270 200 3,0

Kód Číslo Označení C min C max 0

2653397 RZ-DVV-13 Reakční rameno ve tvaru Z zalomené pro DVV-13 55 95 0,582

2653400 RL-DVV-13 Přímé reakční rameno tvaru L pro DVV-13, 3/4" 60 159 0,800

2684233 E-S-DVV-13 Sluneční kolo p.Násob. toč. mom. DVV-13Z   0,096

DVV-13Z 
Multiplikátor točivého momentu  
DREMOPLUS ALU
1300 Nm / 950 lbf·ft 

DREMOPLUS ALU  
ŘADA 3
DVV-13Z

Čtyřhranný vstupní trn 1/2"1
Jednostupňová planetová převodovka s malou  
vůlí v převodech zaručuje dlouhou životnost2
Výstupní čtyřhranný trn 3/4" s vyvrtaným otvorem pro 
nástrčkové klíče s bezpečnostním kolíkem a kroužkem3

Lehký: tělo z legovaného hliníku je o 30 % 
lehčí než ocelové.5
Univerzální: s odnímatelným reakčním ramenem 
tvaru Z, lze volitelně vybavit dlouhým reakčním 
ramenem tvaru L s nastavitelným reakčním 
čtyřhranem, z lehkého kovu

6

Kované reakční rameno pohltí všechny 
vznikající síly.4

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:



i

 

230

ŠROUBOVÁK
Dokonalé zkroucení: Šroubování a  
vyšroubování šroubů je pravděpodobně 
jedním z nejčastěji prováděných pohybů  
při každodenní práci. O to důležitější je  
mít po ruce dobrý šroubovák.

Šroubováky GEDORE zahrnují vše od klasických 
šroubováků s drážkou a křížovou drážkou až po  
šroubováky TX a šroubováky s odsazením. a šroubováky  
s předsazenou hlavou. Důležitý však není jen sortiment. 
Rozdíl je v povaze a kvalitě komponentů, jako je  
rukojeť, čepel a pohon.

Maximální síla při minimálním zatížení rukou:  
To zajišťují ergonomické třídílné rukojeti. Spolu s precizně 
vyrobenými hroty nožů, které optimálně přenášejí točivý 
moment na hlavu šroubu, jde o bezkonkurenční  
kombinaci.

Řada šroubováků GEDORE nabízí některé speciální  
funkce, jako jsou speciální délky, rázové hlavice nebo 
kulové hlavy. GEDORE SilentGEAR představuje vynikající 
konstrukční provedení. Ráčnový šroubovák trvale mění 
způsob utahování a povolování šroubů díky plynulému  
a tichému ráčnovému mechanismu.

•     Výstup šroubováků je na hlavě označen piktogramem.
•     Pro cílený a rychlý přístup k příslušnému šroubováku



 

231

ERGONOMICKÉ 3S-RUKOJETI

•     Optimální přenos energie díky měkkému zóna  
rychlého otáčení a silový bod uvnitř rukojeti

•     Ergonomický pocit s velkou kontaktní  
plochou pro ruku

•     Vhodné pro malé i velké ruce, praváky i leváky.

TOČIVÝ MOMENT K BODU

•  Široká nabídka šroubováků pro všechny aplikace
•  K dispozici jednotlivě nebo v praktických sadách
•  Optimalizované komponenty pro nejlepší  

 možné výsledky šroubování a přenos krouticího  
 momentu

VÝKONNÝ
PŘESNÉ URČENÍ

KALENÉ A TEMPEROVANÉ ČEPELE

•    Čepele vyrobené z oceli GEDORE  
Molybden-Vanadium-Plus pro optimální tvrdost,  
pružnost a odolnost proti opotřebení.

•    Plně kalené a temperované pro dlouhou životnost
•    Lisované do plastového jádra a matně chromované
•    Pro optimální přenos síly na hlavu šroubu



Šroubovák

Šroubovák

232

Kód Číslo ? M N 0

6679270* 2150 3 3,0 80 165 0,030

2822644 2150 3,5 3,5 75 160 0,055

6679350* 2150 4 4,0 100 185 0,061

2822652 2150 4,5 4,5 90 190 0,100

6679430 2150 5,5 5,5 100 200 0,093

6679510 2150 6,5 6,5 150 260 0,128

6679780 2150 8 8,0 150 270 0,170

2822660 2150 8-175 8,0 175 295 0,222

6679860 2150 10 10,0 200 320 0,203

2822679* 2150 10-300 10,0 300 420 0,222

6679940 2150 12 12,0 200 320 0,257

2822687 2150 12-250 12,0 250 370 0,222

 › Provedení podle  
DIN ISO 2380-2, řezná 
hrana podle  
DIN ISO 2380-1 forma A. 

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

* není normováno 

2150 
3S šroubovák
pro šrouby s drážkou 

Kód Číslo ? M N 0

2822695* 2150 2-60 2,0 60 145 0,055

2822709 2150 2,5-75 2,5 75 160 0,055

6680280* 2150 3-150 3,0 150 235 0,044

2822717* 2150 3-200 3,0 200 285 0,055

2822725 2150 3,5-100 3,5 100 185 0,055

2822733 2150 3,5-125 3,5 125 210 0,055

2822741* 2150 3,5-200 3,5 200 285 0,055

6680360* 2150 4-150 4,0 150 235 0,069

2822768* 2150 4-200 4,0 200 285 0,055

2822776* 2150 4-300 4,0 300 385 0,055

2822784 2150 5,5-125 5,5 125 225 0,100

6680520 2150 5,5-150 5,5 150 250 0,104

2822792* 2150 5,5-200 5,5 200 300 0,100

2822806* 2150 5,5-300 5,5 300 400 0,100

2822814* 2150 6-100 6,0 100 210 0,140

6680870* 2150 6,5-200 6,5 200 310 0,152

 › Provedení podle  
DIN ISO 2380-2,  
řezná hrana podle  
DIN ISO 2380-1 forma B 

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

* není normováno 

2150 
3S šroubovák
pro šrouby s drážkou, 
speciální délky 

Kód Číslo ? M N 0

1531174 2153 4 4,0 25 80 0,031

1482432 2153 5,5 5,5 25 81 0,036

1531182 2153 6,5 6,5 25 80 0,039

1531190 2153 8 8,0 25 81 0,044

 › Provedení podle  
DIN ISO 2380-2A,  
ostří podle  
DIN ISO 2380-1 forma B 

 › Obzvláště vhodné pro 
práci ve stísněných 
prostorech 

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

2153 
3S šroubovák
pro šrouby s drážkou, 
krátký tvar 



Šroubovák

Šroubovák

233

Kód Číslo ; PH M N 0

6683110 2160 PH 0 0 60 145 0,038

2824043 2160 PH 0-100 0 100 185 0,055

6683380 2160 PH 1 1 80 180 0,080

2824051 2160 PH 1-100 1 100 200 0,100

6683700 2160 PH 1-200 1 200 300 0,166

6683460 2160 PH 2 2 100 210 0,119

2824078 2160 PH 2-150 2 150 260 0,140

6683890 2160 PH 2-200 2 200 310 0,164

6683540 2160 PH 3 3 150 270 0,192

6683620 2160 PH 4 4 200 320 0,274

 › Provedení podle  
DIN ISO 8764, hrot  
podle DIN ISO 8764-1 PH 

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

* není normováno 

2160 PH 
3S šroubovák
pro šrouby s křížovou 
hlavou PH 

Kód Číslo PZ M N 0

6683970 2160 PZ 0 0 60 145 0,038

6684000 2160 PZ 1 1 80 180 0,079

2824086* 2160 PZ 1-300 1 300 400 0,100

6684190 2160 PZ 2 2 100 210 0,119

2824094* 2160 PZ 2-300 2 300 410 0,140

6684270 2160 PZ 3 3 150 270 0,189

6684350 2160 PZ 4 4 200 320 0,273

 › Provedení podle  
DIN ISO 8764, hrot  
podle DIN ISO 8764-1 PZ 

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

* není normováno 

2160 PZ 
3S šroubovák
pro šrouby s křížovou 
hlavou PZ 

 › Provedení podle DIN ISO 8764, hrot podle  
DIN ISO 8764-1 PH 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³ pro  
maximální přenos síly s minimálním namáháním 
ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 
 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 

Kód Číslo ; PH M N 0

1482440 2161 PH 1 1 25 80 0,033

1531204 2161 PH 2 2 25 82 0,036

2161 PH 
3S šroubovák
pro šrouby s křížovou hlavou PH,  
krátké provedení 

 › Provedení podle DIN ISO 8764, hrot podle  
DIN ISO 8764-1 PZ 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³ pro  
maximální přenos síly s minimálním namáháním 
ruky

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 
 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 

Kód Číslo PZ M N 0

1550608 2161 PZ 1 1 25 80 0,032

1550616 2161 PZ 2 2 25 82 0,037

2161 PZ 
3S šroubovák
pro šrouby s křížovou hlavou PZ,  
krátké provedení 



Šroubovák

Šroubovák

234

Kód Číslo k M N 0

1828746 2163 K 2 2 100 185 0,040

6684430 2163 K 3 3 100 185 0,045

6684510 2163 K 4 4 100 185 0,068

6684780 2163 K 5 5 100 200 0,100

6684860 2163 K 6 6 125 235 0,139

6684940 2163 K 8 8 150 270 0,230

6685080 2163 K 10 10 150 270 0,285

6685160 2163 K 12 12 150 270 0,369

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

 › Pracovní úhel lze  
naklonit v každém 
směru maximálně o 25° 

2163 K 
3S šroubovák
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem,  
s kulovou hlavou 

Kód Číslo 5 M N 0

1616471 2163 TX T5 T5 60 145 0,037

6685400 2163 TX T6 T6 60 145 0,029

6685590 2163 TX T7 T7 60 145 0,038

6685670 2163 TX T8 T8 60 145 0,038

6685750 2163 TX T9 T9 60 145 0,038

6685830 2163 TX T10 T10 80 165 0,039

6685910 2163 TX T15 T15 80 165 0,054

6686050 2163 TX T20 T20 100 185 0,060

6686130 2163 TX T25 T25 100 200 0,082

6686210 2163 TX T27 T27 115 215 0,098

6686480 2163 TX T30 T30 115 225 0,123

6686560 2163 TX T40 T40 130 240 0,144

6686640 2163 TX T45 T45 130 250 0,176

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

2163 TX 
3S šroubovák
pro vnitřní šrouby TX 

Kód Číslo 5 M N 0

2824213 2163 KTX T10 T10 80 165 0,055

2824221 2163 KTX T15 T15 80 165 0,055

2824248 2163 KTX T20 T20 100 185 0,055

2824256 2163 KTX T25 T25 100 200 0,100

2824264 2163 KTX T27 T27 115 215 0,100

2824272 2163 KTX T30 T30 115 225 0,140

2824280 2163 KTX T40 T40 130 240 0,140

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

 › Pracovní úhel lze  
naklonit v každém 
směru maximálně o 25° 

2163 KTX 
3S šroubovák
pro vnitřní šrouby TX,  
s kulovou hlavou 



Šroubovák

Šroubovák

235

Kód Číslo 5 M N 0

2824299 2163 TX 6IP 6IP 60 145 0,055

2824302 2163 TX 7IP 7IP 60 145 0,055

2824310 2163 TX 8IP 8IP 60 145 0,055

2824329 2163 TX 9IP 9IP 60 145 0,055

2824337 2163 TX 10IP 10IP 80 165 0,055

2824345 2163 TX 15IP 15IP 80 165 0,055

2824353 2163 TX 20IP 20IP 100 185 0,055

2824361 2163 TX 25IP 25IP 100 200 0,100

2824388 2163 TX 27IP 27IP 115 215 0,100

2824396 2163 TX 30IP 30IP 115 225 0,140

2824418 2163 TX 40IP 40IP 130 240 0,140

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

 › TORQ-SET® je reg. och-
ranná známka Phillips 
Screw Company, USA 

 › TX PLUS = reg. Ochran-
ná známka Acument 
Intellectual Properties, 
LLC. USA 

2163 TXIP 
3S šroubovák
pro vnitřní šrouby  
TX PLUS 

Kód Číslo 8 N 0

6677570 2163 TXB T7 T7 145 0,034

6677650 2163 TXB T8 T8 145 0,038

6677730 2163 TXB T9 T9 145 0,038

6677810 2163 TXB T10 T10 165 0,055

2824159 2163 TXB T10-300 T10-300 385 0,055

6678030 2163 TXB T15 T15 165 0,054

2824167 2163 TXB T15-300 T15-300 385 0,055

6678110 2163 TXB T20 T20 185 0,060

2824175 2163 TXB T20-300 T20-300 385 0,055

6678380 2163 TXB T25 T25 200 0,082

6678460 2163 TXB T27 T27 215 0,098

6678540 2163 TXB T30 T30 225 0,123

6678620 2163 TXB T40 T40 240 0,143

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Typ hrotu je vyznačen na 
konci rukojeti 

2163 TXB 
3S šroubovák
pro vnitřní šrouby  
TX s kolíkem 

Kód Číslo - L1 L2 d $ 0

1746723 2133 5 5,0 225 125 8  0,097

1746731 2133 5,5 5,5 225 125 8  0,107

1746758 2133 6 6,0 225 125 9  0,109

1746766 2133 7 7,0 235 125 11  0,135

1746855 2133 8 8,0 235 125 12  0,152

1746863 2133 9 9,0 235 125 13  0,168

1746898 2133 10 10,0 245 125 14 10 0,198

1746901 2133 11 11,0 245 125 16 13 0,202

1746928 2133 12 12,0 245 125 17 13 0,221

1746944 2133 13 13,0 245 125 18 13 0,225

 › Provedení podle  
DIN 3125, ISO 2725-1 

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Od 10 mm s hnacím 
šestihranem 

2133 
Nástrčný klíč
s 3S rukojetí 



Šroubovák

Šroubovák

236

 › Pro šrouby s plochou drážkou a křížové šrouby PH 
 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³ pro ma-

ximální přenos síly s minimálním namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 
 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1482319 2150-2160 PH-06 Slot pro šroubovák 3S Č. 2150, 4 5,5 6,5 8 mm, 3S šroubovák křížová hlava Č. 2160 PH 1 2 6 0,660

1482343 2150-2160 PH-010 Slot pro šroubovák 3S Č. 2150 5,5 6,5 8, 3S šroubovák, křížové vybrání Č. 2160 PH 1 2
Fázový tester 3,5

10 0,825

2150-2160 PH 
Sada šroubováků 3S
6 kusů / 10 kusů 

 › Pro šrouby s křížovou hlavou PH a PZ 
 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³ pro ma-

ximální přenos síly s minimálním namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 
 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2003589 2160 PHZ-06 2160 PH 0 1 2
2160 PZ 0 1 2

6 0,344

2160 PHZ-06 
Sada šroubováků 3S
6 kusů 

 › Pro šrouby s drážkou a křížovou hlavou PZ 
 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³ pro ma-

ximální přenos síly s minimálním namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 
 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1482300 2150-2160 PZ-06 2150 4 5,5 6,5 8
2160 PZ 1 2

6 0,67

2150-2160 PZ-06 
Sada šroubováků 3S
6 kusů 

 › Pro vnitřní šrouby TX 
 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³ pro ma-

ximální přenos síly s minimálním namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 
 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1482327 2163 TX-05 2163 TX T10 T15 T20 T25 T30 5 0,435

1482335 2163 TX-010 2163 TX T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 10 0,740

2163 TX 
Sada šroubováků 3S
5 kusů / 10 kusů 



Šroubovák

Šroubovák

237

 › Pro vnitřní šrouby TX s kolíkem 
 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³ pro ma-

ximální přenos síly s minimálním namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 
 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 
 › Čepel z oceli molybden-vanad, kalená 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1616617 2163 TXB-05 2163 TXB T10 T15 T20 T25 T30 5 0,44

2163 TXB-05 
Sada šroubováků 3S
5 kusů 

 › 2-složková křídlová rukojeť pro vysoký točivý  
moment při povolování nebo pevném šroubování 

 › Prodloužené křídlo nabízí optimální kontaktní  
plochu pro míč ruky 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3037428 2142 T-008 2142 T2 2,5 3 4 5 6 8 10 8 0,97

2142 T-008 
Sada šestihranných šroubováků
8 kusů 

 › Pro šrouby s vnitřním šestihranem 
 › Se dvěma šestiúhelníky se stejnou velikostí klíče 
 › S kulovou hlavou na dlouhé čepeli 
 › 2-složková křídlová rukojeť pro vysoký točivý  

moment při povolování nebo pevném šroubování 

 › Prodloužené křídlo nabízí optimální kontaktní  
plochu pro míč ruky 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3037371 DT 2142-008 Ofsetový šroubovák s 2S-T-rukojetí Č. DT 2142, 2 2,5 3 4 5 6 7 8 10 mm 8 0,97

DT 2142-008 
Sada ofsetových šroubováků
8 kusů

 › Šroubovák s rukojetí ve tvaru T pro speciální  
šroubovací aplikace, které vyžadují velkou sílu 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3037401 2142 TX-007 2142 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 7 0,67

2142 TX-007 
Sada šroubováků TX
7 kusů 



Šroubovák

Šroubovák

238

Kód Číslo ? $ M N 0

1845209 2154SK 3,5 3,5 8,0 75 180 0,086

1845217* 2154SK 4,5 4,5 8,0 75 183 0,090

1845225 2154SK 5,5 5,5 8,0 100 210 0,092

1845233 2154SK 6,5 6,5 10,0 125 235 0,154

2824108 2154SK 6,5-150 6,5 10,0 150 255 0,229

2824116 2154SK 7 7,0 10,0 125 230 0,229

1845241 2154SK 8 8,0 13,0 150 275 0,178

2824124 2154SK 8-175 8,0 13,0 175 295 0,229

1845268 2154SK 10 10,0 13,0 200 325 0,214

2824132 2154SK 10-300 10,0 13,0 300 420 0,229

1845276 2154SK 12 12,0 16,0 200 325 0,260

1845284 2154SK 14 14,0 16,0 250 370 0,324

 › Provedení podle  
DIN ISO 2380-2,  
řezná hrana podle  
DIN ISO 2380-1 forma A 

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ s 
nápadným krytem pro 
maximální přenos síly s 
minimálním namáhá-
ním ruky 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

 › Šestihranná čepel 
s doplňkovým šestih-
ranným krčkem 

* není normováno 

2154SK 
3S šroubovák  
se zarážkou
pro šrouby s drážkou 

 › Pro zalehlé šrouby s plochou a křížovou drážkou PH 
 › Šestihranná čepel s doplňkovým šestihranným 

krčkem 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
s nápadným krytem pro maximální přenos síly s 
minimálním namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1878743 SK 2154 PH-06 2154SK 4,5 5,5 6,5 8 mm
2160SK PH 1 2 mm

6 0,88

SK 2154 PH-06 
Sada šroubováků 3S se zarážkou
6 kusů 

Kód Číslo ; PH $ M N 0

1845292 2160SK PH 1 1 8,0 80 190 0,086

1845306 2160SK PH 2 2 10,0 100 210 0,148

1845314 2160SK PH 3 3 13,0 150 275 0,204

1845322 2160SK PH 4 4 16,0 200 325 0,292

 › Provedení podle DIN ISO 8764, hrot podle  
DIN ISO 8764-1 PH 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
s nápadným krytem pro maximální přenos síly s 
minimálním namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 
 › Šestihranná čepel s doplňkovým šestihranným 

krčkem 

2160SK PH 
3S šroubovák se zarážkou
pro šrouby s křížovou hlavou PH 

Kód Číslo PZ $ M N 0

1845330 2160SK PZ 1 1 8,0 80 190 0,086

1845349 2160SK PZ 2 2 10,0 100 210 0,148

1845357 2160SK PZ 3 3 13,0 150 270 0,206

 › Provedení podle DIN ISO 8764, hrot podle  
DIN ISO 8764-1 PZ 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³ 
s nápadným krytem pro maximální přenos síly s 
minimálním namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 
 › Šestihranná čepel s doplňkovým šestihranným 

krčkem 

2160SK PZ 
3S šroubovák se zarážkou
pro šrouby s křížovou hlavou PZ 



Šroubovák

2

1

3i

Šroubovák

239

Kód Číslo k M N 0

1845063 164 IN 0,7 0,7 60 155 0,018

 › 2-složková rukojeť v  
ergonomickém designu 

 › Otočná koncovka s 
mikro-protiskluzovým 
povrchem 

 › Barevný kód pro odlišení 
typu hrotu 

164 IN 
Šroubovák na  
elektroniku
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo 5 L1 L2 0

2647257 2142 T 2 2 152 125 0,061

2647265 2142 T 2,5 2,5 152 125 0,091

2647273 2142 T 3 3 152 125 0,071

2647281 2142 T 4 4 152 125 0,080

2647303 2142 T 5 5 177 150 0,100

2647311 2142 T 6 6 188 150 0,140

2681439 2142 T 7 7 213 175 0,160

2647338 2142 T 8 8 213 175 0,221

2647346 2142 T 10 10 238 200 0,201

 › 2-složková křídlová 
rukojeť pro vysoký točivý 
moment při povolování 
nebo pevném šrou-
bování 

 › Prodloužené křídlo na-
bízí optimální kontaktní 
plochu pro míč ruky 

2142 T (MM) 
Šestihranný šroubovák 
s 2S-T-rukojetí
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

DVOJDÍLNÁ  
RUKOJEŤ T
Dvojdílná křídlová rukojeť pro velké utahovací  
momenty při utahování nebo povolování.  
Prodloužené křídlo zaručuje optimální kontaktní 
plochu pro dlaň. Proto snadno přenáší značné  
síly i v uvolněné poloze ruky.

 MĚKKÉ ČÁSTI JSOU VYROBENY  
Z TERMOPLASTICKÉHO  
ELASTOMERU.

1

3 TVRDÉ ČÁSTI JSOU VYROBENY  
Z PLASTU VYZTUŽENÉHO  
SKLOLAMINÁTEM, KTERÝ JE 
TVOŘEN SPECIÁLNÍMI SKLENĚNÝMI 
VLÁKNY. VÝHODY KRÁTKÝCH 
SKLENĚNÝCH VLÁKEN  
(PEVNOST A ODOLNOST) SE  
KOMBINUJÍ S VÝHODAMI DLOUHÝCH 
VLÁKEN (ODOLNOST PROTI RÁZŮM).

S OTVOREM PRO ZAVĚŠENÍ2

PRŮŘEZ VE TVARU T

široký nahoře a štíhlý dole.  
Madlo tedy můžete rukou pevně 
sevřít a pracovat po dlouhou 
dobu energicky a bez únavy.

Měkké zóny v místech,  
kde madlo svírají citlivé 
části ruky, například 
konečky prstů. Tvrdé zóny  
v místech, kde madlo  
svírají odolné části ruky.



Šroubovák

WWW.GEDORE.COM

Šroubovák

240

Kód Číslo 5 L1 L2 L3 0

2488914 DT 2142 2 2 150 125 15 0,091

2498596 DT 2142 2,5 2,5 152 125 15 0,071

2498618 DT 2142 3 3 150 125 15 0,040

2498626 DT 2142 4 4 152 125 15 0,080

2502631 DT 2142 5 5 175 150 20 0,100

2502658 DT 2142 6 6 185 150 20 0,120

2505487 DT 2142 7 7 210 175 25 0,251

2507447 DT 2142 8 8 210 175 25 0,180

2507471 DT 2142 10 10 235 200 25 0,280

 › Se dvěma šestiúhelníky 
se stejnou velikostí klíče 

 › 2-složková křídlová 
rukojeť pro vysoký točivý 
moment při povolování 
nebo pevném šrou-
bování 

 › Prodloužené křídlo na-
bízí optimální kontaktní 
plochu pro míč ruky 

DT 2142 
Ofsetový šroubovák  
s 2S-T-rukojetí
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo 7 L1 L2 0

2509393 2142 TX T5 T5 152 125 0,081

2511622 2142 TX T6 T6 152 125 0,081

2513072 2142 TX T8 T8 152 125 0,051

2513102 2142 TX T9 T9 152 125 0,071

2513749 2142 TX T10 T10 152 125 0,061

2516934 2142 TX T15 T15 152 125 0,091

2519062 2142 TX T20 T20 152 125 0,081

2519186 2142 TX T25 T25 177 150 0,091

2521571 2142 TX T27 T27 177 150 0,100

2521598 2142 TX T30 T30 188 150 0,100

2521601 2142 TX T40 T40 213 175 0,140

2521636 2142 TX T45 T45 213 175 0,160

 › 2-složková křídlová 
rukojeť pro vysoký točivý 
moment při povolování 
nebo pevném šrou-
bování 

 › Prodloužené křídlo na-
bízí optimální kontaktní 
plochu pro míč ruky 

2142 TX 
Šroubovák s rukojetí 
tvaru T 2S
pro vnitřní šrouby TX 

Kód Číslo 5 L1 L2 0

2647362 2142 T 5/32AF 5/32 152 125 0,121

2647370 2142 T 3/16AF 3/16 177 150 0,100

2647389 2142 T 1/4AF 1/4 213 175 0,140

2647397 2142 T 5/16AF 5/16 213 175 0,221

2647400 2142 T 3/8AF 3/8 268 200 0,201

 › 2-složková křídlová 
rukojeť pro vysoký točivý 
moment při povolování 
nebo pevném šrou-
bování 

 › Prodloužené křídlo na-
bízí optimální kontaktní 
plochu pro míč ruky 

2142 T (AF) 
Šestihranný šroubovák 
s 2S-T-rukojetí
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

https://www.gedore.com/en-de


Šroubovák

Šroubovák

241

Kód Číslo 7 L1 L2 L3 0

2647486 DT 2143 KTX T10 T10 152 125 15 0,091

2647494 DT 2143 KTX T15 T15 152 125 15 0,081

2647508 DT 2143 KTX T20 T20 152 125 15 0,071

2647516 DT 2143 KTX T25 T25 177 150 20 0,121

2647524 DT 2143 KTX T27 T27 177 150 20 0,120

2647532 DT 2143 KTX T30 T30 188 150 25 0,140

2647540 DT 2143 KTX T40 T40 213 175 25 0,180

 › S kulovou hlavou,  
pracovní úhel cca 25° 

 › 2-složková křídlová 
rukojeť pro vysoký točivý 
moment při povolování 
nebo pevném šrou-
bování 

 › Prodloužené křídlo na-
bízí optimální kontaktní 
plochu pro míč ruky 

DT 2143 KTX 
Ofsetový šroubovák  
s 2S-T-rukojetí
pro vnitřní šrouby TX 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3037398 DT 2143 KTX-007 Ofsetový šroubovák s 2S-T-rukojetí 
Č. DT 2143 KTX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40

7 0,71

 › S kulovou hlavou,  
pracovní úhel cca 25° 

 › 2-složková křídlová 
rukojeť pro vysoký točivý 
moment při povolování 
nebo pevném šrou-
bování 

 › Prodloužené křídlo na-
bízí optimální kontaktní 
plochu pro míč ruky 

DT 2143 KTX-007 
Sada ofsetových 
šroubováků TX
7 kusů 

Kód Číslo - L1 L2 d 0

2647621 2133 T 5,5 5,5 257 230 8 0,101

2647656 2133 T 7 7,0 268 230 11 0,101

2647664 2133 T 8 8 230 230 12 0,180

2647672 2133 T 9 9 230 230 13 0,180

2647680 2133 T 10 10,0 268 230 14 0,180

2647699 2133 T 11 11,0 268 230 16 0,200

2647702 2133 T 12 12,0 268 230 17 0,220

2647710 2133 T 13 13,0 268 230 18 0,240

 › Hloubka hlavy 25 mm 
 › 2-složková křídlová 

rukojeť pro vysoký točivý 
moment při povolování 
nebo pevném šrou-
bování 

 › Prodloužené křídlo na-
bízí optimální kontaktní 
plochu pro míč ruky 

2133 T 
Nástrčný klíč
s rukojetí 2S-T 

Kód Číslo k y u 0

1669540 DTT 42 3 3 150 5,0 0,042

1669559 DTT 42 4 4 180 6,0 0,064

1669567 DTT 42 5 5 180 7,0 0,092

1669575 DTT 42 6 6 210 8,0 0,134

1669583 DTT 42 8 8 250 9,5 0,224

1669591 DTT 42 10 10 300 12,0 0,418

 › Se 3 šestiúhelníky ve 
stejné velikosti klíče 

 › Pevná rukojeť  T 

DTT 42 
Imbusový klíč s  
T-rukojetí
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 



Šroubovák

L1

L2

i

Šroubovák

242

Kód Číslo Obsah dílů 0

3297470 H 42 CKEL-09 42 CKEL 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 9 0,415

 › Barevné kódování 
usnadňuje přiřazení 
správné velikosti klíče 

 › Kulová hlava umožňuje 
šroubování na těžko 
přístupných místech 

 › Snadno odstranitelný 
klíč 

 › Otěruvzdorné práškové 
lakování 

H 42 CKEL-09 
Sada ofsetových 
šroubováků
barevně odlišeno 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2797186 H 42 DKEL-88 42 DKEL 2 2,5 3 4 5 6 8 10 8 0,4

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

 › 2 kulové hlavy a extra 
krátká boční strana 

H 42 DKEL-88 
Sada ofsetových 
šroubováků pro šrouby  
s vnitřním šestihranem,  
extra dlouhé, s dvojitou 
kulovou hlavou 

Kód Číslo k L1 L2 0

2797062 42 DKEL 1,5 1,5 89 7,5 0,003

2797089 42 DKEL 2 2,0 102 9 0,004

2797097 42 DKEL 2,5 2,5 115 10 0,006

2797100 42 DKEL 3 3,0 129 11,5 0,010

2797119 42 DKEL 4 4,0 144 14,5 0,018

2797127 42 DKEL 5 5,0 165 16,5 0,050

2797135 42 DKEL 6 6,0 186 19 0,060

2797143 42 DKEL 7 7,0 197 20,5 0,070

2797151 42 DKEL 8 8,0 205 22 0,090

2797178 42 DKEL 10 10,0 227 28 0,160

 › 2 kulové hlavy a extra 
krátká boční strana 

42 DKEL 
Ofsetový šroubovák  
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, extra  
dlouhé, s dvojitou  
kulovou hlavou 

42 DKEL
První se dvěma kulovými hlavami  •      Dvě kulové hlavy a velmi krátká zahnutá strana  

pro optimální práci ve stísněných prostorech
 •      Naklonění nahoru nebo dolů vytváří 50° úhel 

přístupu (±25°) kolem osy šroubu
 •      Vystupující překážky je možné obejít použitém  

jedné z kulových hlav – výsledkem je rychlá práce
 •      Vanadová ocel GEDORE 59CrV4 s vysokým podílem 

manganu zaručuje, že šroubovák má potřebnou 
pevnost



Šroubovák

Šroubovák

243

Kód Číslo k L1 L2 0

1563556 42 KEL 1,5 1,5 91,5 15,5 0,003

6370090 42 KEL 2 2,0 102 18 0,004

6370170 42 KEL 2,5 2,5 114,5 20,5 0,006

6370250 42 KEL 3 3,0 129 23 0,010

6370330 42 KEL 4 4,0 144 29 0,019

6370410 42 KEL 5 5,0 165 33 0,033

6370680 42 KEL 6 6,0 186 38 0,053

1729241 42 KEL 7 7,0 197 41 0,076

6370760 42 KEL 8 8,0 208 44 0,103

6370840 42 KEL 10 10,0 234 50 0,234

6370920 42 KEL 12 12,0 262 57 0,287

 › Chrom-vanadová ocel 
59CrV4, pochromovaná 

42 KEL 
Ofsetový šroubovák  
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem, extra  
dlouhé, s kulovou hlavou 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1523988 H 42 KEL-88 42 KEL 2 2,5 3 4 5 6 8 10 8 0,415

 › Metrický 
 › Zkosené pracovní konce 

zjednodušují zasunutí 
do hlavy šroubu 

H 42 KEL-88 
Sada ofsetových 
šroubováků pro šrouby 
s vnitřním šestihranem, 
extra dlouhé,  
s kulovou hlavou 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1505416 H 42 EL-88 42 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm 8 0,425

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2936 

H 42 EL-88 
Sada ofsetových 
šroubováků pro šrouby 
s vnitřním šestihranem, 
extra dlouhé 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1543555 H 42 EL-88 A 42 5/64 3/32 1/8 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16 palec 8 0,3

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

H 42 EL-88 A 
Sada ofsetových 
šroubováků pro šrouby 
s vnitřním šestihranem, 
extra dlouhé 

Kód Číslo k k L1 L2 0

6350810 42 EL 2 2,0 5/64" 102 18 0,004
6351030 42 EL 2,5 2,5  114,5 20,5 0,007
6351110 42 EL 3 3,0  129 23 0,010
6351380 42 EL 4 4,0  144 29 0,019
6351460 42 EL 5 5,0  165 33 0,033
6351540 42 EL 6 6,0  186 38 0,054
2977486 42 EL 7 7,0  194 41 0,070
6351620 42 EL 8 8,0  208 44 0,104
6351700 42 EL 10 10,0  234 50 0,194
6351890 42 EL 12 12,0  262 57 0,293
6351970 42 EL 14 14,0  294 70 0,453

 › Provedení podle  
DIN ISO 2936 

42 EL (MM) 
Ofsetový šroubovák  
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem,  
extra dlouhé 



Šroubovák

Šroubovák

244

Kód Číslo k k L1 L2 0

6350810 42 EL 2 2,0 5/64" 102 18 0,004

1543377 42 EL 3/32AF  3/32" 114,5 20,5 0,006

1543318 42 EL 1/8AF  1/8" 129 23 0,011

1543326 42 EL 5/32AF  5/32" 144 29 0,019

1543334 42 EL 3/16AF  3/16" 165 33 0,030

1543342 42 EL 7/32AF  7/32" 186 38 0,047

1543369 42 EL 1/4AF  1/4" 197 41 0,065

1543350 42 EL 5/16AF  5/16" 208 44 0,103

1543385 42 EL 3/8AF  3/8" 234 50 0,167

1543393 42 EL 1/2AF  1/2" 277 63 0,355

1543407 42 EL 9/16AF  9/16" 294 70 0,475

42 EL (AF) 
Ofsetový šroubovák pro 
šrouby s vnitřním šes-
tihranem, extra dlouhé 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6352000 PH 42-88 42 2 2,5 3 4 5 6 8 10 8 0,245

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

PH 42-88 
Sada ofsetových 
šroubováků pro šrouby 
s vnitřním šestihranem 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1505408 H 42-10 42 1,3 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm 10 0,259

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

 › Provedení podle  
DIN ISO 2936 

H 42-10 
Sada ofsetových 
šroubováků pro šrouby 
s vnitřním šestihranem 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6347510 42-07 42 2(5/64AF) 2,5 3 4 5 6 8 7 0,144

6349050 42-70 42 2,5 3 4 5 6 8 10 7 0,254

6347780 42-08 42 3 4 5 6 8 10 12 14 8 0,716

6347860 42-09 42 2(5/64AF) 2,5 3 4 5 6 7 8 10 9 0,297

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

42 (MM) 
Sada ofsetových 
šroubováků pro šrouby 
s vnitřním šestihranem 

Kód Číslo k k L1 L2 0

6342200 42 0,7 0,7  33 7 0,001
6342390 42 0,9 0,9  33 11 0,001
6342470 42 1,3 1,3  41 13 0,001
6340260 42 1,5 1,5  46,5 15,5 0,001
6340340 42 2 2,0 5/64" 52 18 0,002
6340420 42 2,5 2,5  58,5 20,5 0,004
6340500 42 3 3,0  66 23 0,006
6340690 42 4 4,0  74 29 0,011
6340770 42 5 5,0  85 33 0,019
6344840* 42 7/32AF 5,5 7/32" 82 32 0,022
6340850 42 6 6,0  96 38 0,031
6340930* 42 7 7,0  102 41 0,044
6341070 42 8 8,0  108 44 0,061
6341150* 42 9 9,0  114 47 0,081
6341230 42 10 10,0  122 50 0,106
6341310 42 12 12,0  137 57 0,169
6341580 42 14 14,0  154 70 0,266
6341660 42 17 17,0  177 80 0,430

 › Provedení podle  
DIN ISO 2936 

* není normováno 

42 (MM) 
Ofsetový šroubovák 
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 



Šroubovák

Šroubovák

245

Kód Číslo Obsah dílů 0

1505424 H 42-88 A 42 5/64 3/32 1/8 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16 Zoll 8 0,172

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

H 42-88 A 
Sada ofsetových 
šroubováků 
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6348750 42-07A 42 2(5/64AF) 3/32AF 1/8AF 5/32AF 3/16AF  
7/32AF(5,5MM) 1/4AF

7 0,103

6348830 42-08A 42 1/8AF 5/32AF 3/16AF 1/4AF 5/16AF 3/8AF  
1/2AF 9/16AF

8 0,731

6348910 42-09A 42 2(5/64AF) 3/32AF 1/8AF 5/32AF 3/16AF  
7/32AF(5,5MM) 1/4AF 5/16AF 3/8AF

9 0,257

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

42 A (AF) 
Sada ofsetových 
šroubováků
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo k k L1 L2 0

6342120 42 3/64AF  3/64" 41 13 0,002

6342040 42 1/16AF  1/16" 46,5 15,5 0,002

6344330 42 3/32AF  3/32" 56,5 20,5 0,004

6340340 42 2 2,0 5/64" 52 18 0,002

6344410 42 1/8AF  1/8" 60 23 0,006

6344680 42 5/32AF  5/32" 67 26 0,010

6344760 42 3/16AF  3/16" 73 30 0,015

6344840 42 7/32AF 7/32" 82 32 0,022

6344920 42 1/4AF  1/4" 92 36,5 0,035

6345060 42 5/16AF  5/16" 102 43 0,056

6345140 42 3/8AF  3/8" 115 49 0,094

6345220 42 1/2AF  1/2" 142 61 0,205

6345300 42 9/16AF  9/16" 154 66 0,274

6345490 42 5/8AF  5/8" 168 76 0,376

6345570 42 3/4AF  3/4" 199 89 0,309

42 (AF) 
Ofsetový šroubovák
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo k L1 0

6342980 42 Z 3 3 63 0,006

6343010 42 Z 4 4 70 0,010

6343280 42 Z 5 5 80 0,019

6343360 42 Z 6 6 90 0,031

6343440* 42 Z 7 7 95 0,042

6343520 42 Z 8 8 100 0,058

6343600 42 Z 10 10 112 0,100

6343790 42 Z 12 12 125 0,162

 › Provedení podle  
DIN 6911 

* není normováno 

42 Z 
Ofsetový šroubovák  
s čepem
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo k k L1 L2 0

6341740 42 19 19,0  199 89 0,602
6341820 42 22 22,0  222 102 0,907
6341900 42 24 24,0  248 114 1,211
6342550 42 27 27,0  277 127 1,711
6342630 42 30 30,0  315 142 2,423
6342710 42 32 32,0  347 157 3,010



Šroubovák

Šroubovák

246

Kód Číslo Obsah dílů 0

6347350 SCL 42-70 2,5 3 4 5 6 8 10 7 0,36

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

 › V robustním kovovém 
držáku 

SCL 42-70 
Sada ofsetových 
šroubováků
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6354800 SCL 42-90A 5/64 3/32 7/64 1/8 9/64 5/32 3/16 7/32 1/4 9 0,26

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

 › V robustním kovovém 
držáku 

SCL 42-90 A 
Sada ofsetových 
šroubováků
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6346460 SCL 43 TX-80 TX T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 8 0,286

 › Nejpopulárnější velikosti 
v sadě 

 › V robustním kovovém 
držáku 

SCL 43 TX-80 
Sada ofsetových 
šroubováků
pro vnitřní šrouby TX 

Kód Číslo . L1 L2 0

1531212 42 X 4 M4 63 20 0,009

6350570 42 X 14 M14 139 59 0,191

6350730 42 X 18 M18 178 81 0,333

 › Provedení podle  
DIN 65253, špičky  
podle DIN 2325 

 › Chrom-vanadová ocel 
50CrV4, chromovaná 

42 X 
Ofsetový šroubovák
pro vnitřní ozubené 
šrouby XZN 

Kód Číslo : L1 L2 0

6352350 43 6 M6 80 28 0,025

6352430 43 8 M8 90 32 0,049

6352860 43 14 M14 125 45 0,203

 › Chrom-vanadová ocel 
50CrV4, chromovaná 

 › RIBE® je reg. ochranná 
známka Richard Bergner 
GmbH & Co. KG, Schwa-
bach, Německo 

43 
Ofsetový šroubovák
pro šrouby s vnitřním 
klínovým profilem RIBE® 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1531417 H 43 TX-09 43 TX T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T30 T40 9 0,120

1531425 H 43 TX-88 43 TX T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 8 0,129

1531433 H 43 TX-08 43 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 T45 8 0,168

 › V modrém plastovém 
držáku vložky  
(LDPE) 

 › Chrom-vanadová ocel 
50CrV4, leštěná 

H 43 TX 
Sada ofsetových 
šroubováků
pro vnitřní šrouby TX 



Šroubovák

Šroubovák

247

Kód Číslo 7 + & L1 L2 0

6365090 43 TX T55 T55 M12 11,22 mm 108 35 0,122

6365170 43 TX T60 T60 M14 13,25 mm 120 38 0,187 › Chrom-vanadová ocel 
50CrV4, černěná 

43 TX 
Ofsetový šroubovák
pro vnitřní šrouby TX 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1531441 H 43 KTX-07 43 KTX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 7 0,169

 › S kulovou hlavou 

H 43 KTX-07 
Sada ofsetových 
šroubováků
pro vnitřní šrouby TX 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1394428 708 E4 - E16 
T10 - T60

12 0,022

 › Snadná identifikace veli-
kostí nástrojů TX, vnitřní 
měrky E4 až E16, vnější 
měrky T10 až T60 

708 
TX šroubovací měřidlo
 

Kód Číslo D V Š 0

6416500 149 52 26 50 0,088

 › Pro nože šroubováků, 
pinzety a podobné  
nástroje z oceli 

149 
Magnetizační / 
demagnetizační zařízení
 

Kód Číslo M N 0

6424520 156 S 100 200 0,084
 › Modrá rukojeť se 

závěsným otvorem 

156 S 
Ctyrhranné šídlo
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6360960 43 TX-09 43 TX T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T30 T40 9 0,115

 › Nejpopulárnější  
velikosti v sadě 

 › V modrém PVC sáčku 

43 TX-09 
Sada ofsetových 
šroubováků
pro vnitřní šrouby TX 



i

 

248

KLEŠTĚ
Pevný úchop všeho: na kleště se  
musíte spolehnout. Měly by pevně držet, 
ulevit uživateli, vydržet co nejdéle a  
nepoškodit obrobek.  Funkčnost, kvalita  
a uživatelská přívětivost kleští je dána  
nejen jejich designem, ale především  
výrobním procesem.

Polotovary kleští GEDORE jsou kovány v našich vlastních 
závodech a vyráběny v GEDORE Austria - kompetenčním 
centru pro kleště. Současný sortiment sahá od nejmenších 
telefonních kleští až po největší trubkové klíče a sáhnout 
po kleštích GEDORE se zaručeně vyplatí.

Vysoký řezný výkon, extrémní pevnost v ohybu a  
spolehlivá ochrana povrchu jsou výsledkem dlouholetých 
zkušeností s kováním a pečlivého zpracování, jako je 
kalení v oleji a indukční dodatečné kalení. Při používání  
je souhra dokonalé geometrie řezu, optimalizovaných 
kloubů a ergonomických rukojetí rozhodující. Řada 
motorových kleští GEDORE je výjimečná v každém 
ohledu: maximální přenos síly při minimální námaze.

KLEŠTĚ -  
KLEŠTĚ GEDORE POWER

•   Vložený kloub pro optimální přenos výkonu
•   Maximalizace pákového efektu posunutím  

bodu otáčení
•   o 35 % menší námaha při vyšším řezání a 

řezný a upínací výkon



 

249

DRŽÁKY NA JAZYKY

•   Namáčené chrániče rukojeti pro lepší pocit  
 a snížení rizika sklouznutí

•   dvousložkové chrániče rukojeti pro větší  
 pohodlí a bezpečnost

KLOUBOVÉ SPOJE

•     Pevné spojení ramen s drážkou v místě  
nasazeného kloubu

•     Připojovací a nastavovací zařízení v jednom  
pro kleště s vloženým kloubem

•     Optimální přenos síly pomocí vloženého kloubu

SILNÝ
VÝKONNÝ

KOMPLETNÍ PROGRAM

•    Extrémně široký sortiment kleští pro  
specialisty i univerzální pracovníky

•    Pro třídy drátu od měkkého a středně  
tvrdého až po tvrdý a klavírní drát

•    K dispozici jednotlivě nebo v  
praktických sadách



Kombi-
nované 
kleště

Kleště

 L

 L3

 T1

60°

 W
3  W

4

2

1

i

Kleště

250

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

2276585 8248-160 JC 160 46 24,0 6,0 10,0 0,245

 › Hlava kleští s úhlem 60° 
 › Speciálně odsazené zuby 

v uchopovacích plochách 
pro nejlepší uchopení 
trubek a šroubů 

 › Optimální využití síly 
ruky je zabráněno  
vynucenému držení ruky 

 › Indukčně kalené přesné 
břity, tvrdost břitu  
63 - 65 HRC 

 › Pro všechny vodiče, 
včetně drátů tvrdých / 
pianových, 1,6 mm 

8248 
Zahnuté kombinované 
kleště
 

 › Zesílený design pro 
náročné nepřetržité 
používání 

 › Pro kulaté a ploché 
materiály 

 › Pro středně tvrdý drát 
1,6 mm 

 › Vysoko položené, 
indukčně kalené přesné 
řezné hrany, tvrdost 
řezných hran 62 - 64 HRC 

8210 
Kombinované kleště
Německý model 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

6731100 8210-160 JC 160 34 23,0 5,8 10,8 0,217

6711340 8210-160 TL 160 34 23,0 5,8 10,8 0,173

6731530 8210-180 JC 180 38 27,0 6,4 11,8 0,284

6711420 8210-180 TL 180 38 27,0 6,4 11,8 0,227

6732180 8210-200 JC 200 42 29,5 7,4 12,5 0,356

6711850 8210-200 TL 200 42 29,5 7,4 12,5 0,296

ÚHLOVÉ KOMBINOVANÉ 
KLEŠTĚ

Hlava kleští pootočená o 60° pomáhá vašim 
kloubům a šlachám. A zároveň dobře vidíte  
na to, co děláte.

1
Speciálně posunuté zuby na ploškách čelistí  
pro nejlepší možné sevření trubek nebo šroubů2

TRADIČNÍ  
KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ

Tradiční plošky čelistí s běžným  
sevřením pro trubky a šrouby



Kleště

Kombi-
nované 
kleště

Kleště

1
4

5

2

3

i

Kleště

251

 › Univerzální model s  
tenkou hlavou, ideální 
do stísněných prostor 

 › Indukčně kalené přesné 
břity, tvrdost břitů  
62 - 64 HRC 

 › Pro kulaté a ploché 
materiály 

 › Pro středně tvrdý  
drát 1,6 mm 

8245 
Kombinované kleště
Euro model 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

6733070 8245-160 JC 160 34 23,0 5,8 8,8 0,218

6730050 8245-160 TL 160 34 23,0 5,8 8,8 0,174

6733150 8245-180 JC 180 38 27,0 6,4 9,8 0,280

6730210 8245-180 TL 180 38 27,0 6,4 9,8 0,230

6733230 8245-200 JC 200 42 29,5 7,4 10,5 0,363

6730720 8245-200 TL 200 42 29,5 7,4 10,5 0,297

 › Pro nejnáročnější 
nepřetržité používání 

 › Skvělá páka pro snazší 
práci 

 › Indukčně kalené přesné 
břity, extra dlouhé, 
tvrdost břitu 62 - 64 HRC 

 › Pro kulaté a ploché 
materiály 

 › Pro všechny vodiče, 
včetně drátů tvrdých / 
pianových, 1,6 mm 

8250 
Kombinované kleště
 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

1429566 8250-160 JC 160 35 22,8 5,8 10,4 0,225

1429574 8250-160 TL 160 35 22,8 5,8 10,4 0,180

6707070 8250-180 JC 180 38 25,6 6,5 11,0 0,282

6707660 8250-180 TL 180 38,5 25,6 6,5 11,0 0,227

6707310 8250-200 JC 200 39,5 27,0 6,5 12,4 0,360

6707740 8250-200 TL 200 39,5 27,0 6,5 12,4 0,288

VÝKONNÉ  
KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ
Díky posunutí otočného bodu dopředu a  
následnému prodloužení páky se potřebná  
síla sníží o 35 %.

Úchopová plocha se zářezy pro 
obzvláště dobrý úchop1
Hrubě rýhované plochy čelistí zaručují  
spolehlivé držení šroubů, trubek apod.2

Velmi účinné střihací břity umožňují  
díky dodatečnému indukčnímu kalení 
společnosti GEDORE (62–64 HRC) trvalé  
náročné stříhání

4
Vysoce kvalitní dvousložkové rukojeti s  
protiskluzovou ochranou umožňují  
ergonomickou práci bez únavy.

5

Nejvyšší řezný výkon s menší námahou díky  
optimální souhře řezné geometrie,  
excentrického ložiska nýtu a ergonomické  
konstrukce rukojeti.

3

MOMENTOVÁ ROVNICE



Kombi-
nované 
kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

252

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

6708040 8250-225 TL 225 42,2 27,7 6,5 13,0 0,351
 › Vysoké nahromadění síly 

díky konvexnímu tvaru 
rukojeti (mírně zaoble-
né), síla je rovnoměrně 
rozložena 

8250-225 TL 
Kombinované kleště
 

Kód Číslo L L3 W3 T1 0

6745910 8313-125 TL 125 16 17,0 8,5 0,116

6746050 8313-140 TL 140 18,5 18,5 9,5 0,131

6746130 8313-160 TL 160 19 22,0 10,0 0,184

 › Bez úkosu pro hladké 
řezání plastových 
dílů nebo podobných 
měkkých materiálů 

 › Samočinné otevírání 
tlakovou pružinou 

 › pouze pro plast 

8313 
Boční fréza
pro plast 

 › S tenkou hlavou, ideální 
do stísněných prostor 

 › Indukčně kalené přesné 
břity, tvrdost břitu  
63 - 65 HRC 

 › Pro středně tvrdý drát 
1,6 mm 

8314 
Boční fréza
Švédský model 

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

6742300 8314-125 JC 125 16 17,0 8,5 1,6 0,146

6740870 8314-125 TL 125 16 17,0 8,5 1,6 0,107

6742730 8314-140 JC 140 18 18,5 9,5 1,6 0,176

6740950 8314-140 TL 140 18,5 18,5 9,5 1,6 0,129

6743380 8314-160 JC 160 19 22,0 10,0 1,6 0,230

6741090 8314-160 TL 160 19 22,0 10,0 1,6 0,173

Kód Číslo L L3 W3 T1 mm² 0

1396722 8315-160 JC 160 19 22,0 10,0 1,5 / 2,5 0,235

 › Dvojitá funkce: stříhání a 
odizolování 

 › Odizolovací otvory pro 
jednožilové a lankové 
vodiče s průřezy vodičů 
1,5 mm² a 2,5 mm² 

 › Indukčně kalené přesné 
břity, tvrdost břitů  
61 - 63 HRC 

8315 
Stahovačka drátu
 



Kleště

1

2

Kleště

253

Kleště

 › Vysoké nahromadění  
síly díky konvexnímu 
tvaru rukojeti  
(mírně zaoblené), síla je 
rovnoměrně rozložena 

 › S tenkou hlavou, ideální 
do stísněných prostor 

 › Indukčně kalené přesné 
břity, tvrdost břitu  
63 - 65 HRC 

 › Pro středně tvrdý  
drát 1,6 mm 

8314 
Silová boční fréza
Švédský model 

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

2910934 8314-180 JC 180 25 26,0 11,0 1,6 0,300

2910926 8314-180 TL 180 25 26,0 11,0 1,6 0,243

 › Skvělá páka pro snadné 
řezání 

 › Pro tvrdé dráty/strunové 
dráty – hodnoty jsou 
uvedeny v tabulce 

 › Max. Řezná kapacita  
1,4 - 2,0 mm 

 › Indukčně kalené břity 
63 - 65 HRC 

 › Nejvyšší řezný výkon s 
menším úsilím 

8316 
Silová boční fréza
Americký model 

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

6744190 8316-140 JC 140 17 22,0 9,5 1,4 0,175

6711930 8316-140 TL 140 17 22,0 9,5 1,4 0,146

6744510 8316-160 JC 160 19 24,5 10,0 1,6 0,236

6712070 8316-160 TL 160 19 24,5 10,0 1,6 0,195

1439588 8316-180 JC 180 22,6 26,0 11,0 1,8 0,265

1439596 8316-180 TL 180 22,6 26,0 11,0 1,8 0,225

6745080 8316-200 JC 200 22 28,0 11,0 2,0 0,340

6712150 8316-200 TL 200 22 28,0 11,0 2,0 0,270

SILOVÉ BOČNÍ  
ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ

i

Indukčně kalené střihací břity (63–65 HRC) 
zaručují po dlouhou dobu trvalou vysokou 
výkonnost

1

Maximální výkonnost při stříhání i při malé  
vynaložené síle je dána optimální geometrií 
stříhání, excentrickým uložením kloubu a  
ergonomickými rukojeťmi.

2



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

254

Kód Číslo Ø y z 0

6745590 8318-160 TL 1,6 160 6.1/2 0,213

 › Pro tvrdý drát / piano 
1,6 mm 

 › Nejvyšší řezný výkon 
díky dvojitému kloubu 

8318 
Pákový boční řezač
 

Kód Číslo Ø y z 0

6750830 8370-180 2,0 180 7 0,460

6751050 8370-210 2,0 210 8.1/2 0,610

6751210* 8370-235 2,5 235 9.1/4 0,755

 › Pro tvrdé dráty/strunové 
dráty – hodnoty jsou 
uvedeny v tabulce 

 › Dvojitý pákový mecha-
nizmus pro maximální 
výkonnost stříhání 

* není normováno 

8370 
Páková přední fréza
 

 › Indukčně kalené  
přesné břity, tvrdost 
břitu 63 - 65 HRC 

 › Pro tvrdý drát / piano 
1,6 mm 

8367 
Elektrická řezačka
 

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

6749150 8367-160 JC 160 6,9 27,0 23,5 1,6 0,254

6712230 8367-160 TL 160 6,9 27,0 23,5 1,6 0,242

Kód Číslo L L3 W3 T1 0

6752020 8380-225 TL 225 16 31,0 22,0 0,358

6752100 8380-250 TL 250 16 35,0 25,0 0,423

6752290 8380-280 TL 280 16 35,0 25,0 0,541

 › Rabitzové nebo opletací 
kleště pro nejnáročnější 
použití 

 › Indukčně kalené přesné 
břity, tvrdost břitů  
61 - 63 HRC 

 › Pro středně tvrdý drát 
1,6 mm 

8380 
Monier kleště
 

 › Extra široká hlava pro 
napínání uzlů 

 › Obzvláště vhodné pro 
železné opletení na 
stavbách 

8368 
Kleśte
 

Kód Číslo L 0

3082512 8368-160 TL 160 0,220

3082601 8368-200 TL 200 0,345



Kleště

Kleště

Kleště

255

Kód Číslo mm² Ø y z 0

2959720 8090-170 TL 50 15 170 6.3/4 0,210
 › K řezání plných, 

lankových a jemně 
lankových měděných a 
hliníkových kabelů do  
Ø 15 mm / 50 mm² 

 › Pro ovládání jednou 
rukou 

 › Žádné rozdrcení, žádná 
deformace kabelu 

 › Nevhodné pro ocelový 
drát, ocelová lana a 
pevně tažené měděné 
vodiče 

8090 
Kabelové nůžky
 

Kód Číslo mm² Ø y z 0

2878356 8092-160 TL 50 10 160 6.1/2" 0,180
 › Max. Kapacita řezu  

Ø 50 mm² 
 › K řezání vícežilových 

měděných a hliníkových 
kabelů do Ø 10 mm 

 › Nevhodné pro ocelové 
dráty a pevně tažené 
měděné vodiče 

 › Tvrdost břitu 55 HRC 

8092 
Kabelové nůžky
 

Kód Číslo mm² Ø y z 0

6724830 8093 150 27 505 20 1,056
 › K řezání vícežilových 

měděných a hliníkových 
kabelů do Ø 27 mm 

 › Není vhodné pro ocelová 
lana a ocelová lana 

 › Nová geometrie břitu 
pro snadné a čisté řezy 

8093 
Kabelové nůžky
 

 › K řezání vícežilových měděných a hliníkových  
kabelů do Ø 20 mm 

 › Při použití předřezaného a dokončeného řezu se 
průměr zvětší na Ø 25 mm 

 › Předříznutí: Ořízněte plášť kabelu přední  
řeznou hranou 

 › Hotový řez: Položte kabel na zadní břit a  
prořízněte vodič (vodiče) 

 › Nevhodné pro ocelové dráty a pevně tažené  
měděné vodiče 

Kód Číslo mm² Ø y z 0

6724910 8094 70 20 200 8.1/2 0,329

8094 
Kabelové nůžky
 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

WWW.GEDORE.COM

Kleště

256

 › S dlouhými čelistmi, 
zoubkovanými uchopo-
vacími plochami 

 › Pro přidržování a 
ohýbání 

8120 
Kleśte ploche
zoubkovaný 

 › S dlouhými čelistmi, 
zoubkovanými uchopo-
vacími plochami 

 › Pro uchopení a ohýbání 

8122 
Okruhle kleśte
zoubkovaný 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

6715170 8120-160 JC 160 51 16,5 3,4 9,0 0,170

6710370 8120-160 TL 160 51 16,5 3,4 9,0 0,133

Kód Číslo L L3 W3 D1 T1 0

6716810 8122-160 JC 160 48 16,5 2,5 8,7 0,150

6710530 8122-160 TL 160 48 16,5 2,5 8,7 0,114

 › Ploché kulaté, dlouhé 
čelisti, rovné uchopovací 
plochy, zoubkované 

 › Pro přidržování, uchope-
ní, ohýbání a řezání 

 › Indukčně kalené přesné 
břity, tvrdost břitů  
61 - 63 HRC 

8132 
Jehlové kleště
s ostřím, pilovitým, 
rovným tvarem 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 T2 0

6718860 8132-140 JC 140 42 15,0 2,5 7,8 2,0 0,125

6710610 8132-140 TL 140 42 15,0 2,5 7,8 2,0 0,104

6719240 8132-160 JC 160 50 16,5 3,2 9,0 2,5 0,166

6710880 8132-160 TL 160 50 16,5 3,2 9,0 2,5 0,129

6719670 8132-200 JC 200 75,7 18,5 3,7 9,5 2,8 0,225

6710960 8132-200 TL 200 75,7 18,5 3,7 9,5 2,8 0,186

https://www.gedore.com/en-de


Kleště

Kleště

1

2

3

4

5

Kleště

257

 › Dlouhé, půlkulaté čelisti, 
zahnuté, rýhované 
plošky 

 › Špičky pod úhlem 45° 
 › Indukčně kalené přesné 

břity, tvrdost břitů  
61 - 63 HRC 

8132 AB 
Jehlové kleště
s ostřím, ozubeným, 
lomeným tvarem 

 › Přidržování, střihání, 
odizolování, stripování, 
mačkání 

 › Ploché kruhové čelisti, 
rovné drapákové plochy, 
ozubené 

 › Indukčně kalené  
přesné břity, tvrdost 
břitů 62 - 64 HRC 

 › Pro středně tvrdý drát 
1,6 mm 

8133 
Několik kleští
s ostřím, pilovitým, 
rovným tvarem 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 T2 0

6720920 8132 AB-160 JC 160 46 16,5 3,2 9,0 2,5 0,163

6711180 8132 AB-160 TL 160 46 16,5 3,2 9,0 2,5 0,125

6721300 8132 AB-200 JC 200 70,5 18,5 3,7 9,5 2,8 0,225

6711260 8132 AB-200 TL 200 70,5 18,5 3,7 9,5 2,8 0,190

Kód Číslo y 0

6722110 8133-180 JC 180 0,18

1997394 8133-180 TL 180 0,16

2676079 8133-200 JC 200 0,20

VÍCEÚČELOVÉ KLEŠTĚi
Plošky čelistí s pilníkovým sekem
zaručují spolehlivé držení1

Střihací břity indukčně kalené (62–64 HRC)4

Lisování izolovaných plochých zástrček 1,0–2,5 mm23

Odizolování vodičů s průřezem 0,5/1,5/2,5 mm22

Krimpování koncových objímek vodičů 0,5–2,5 mm25



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

258

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 T2 0

6722700 8136-200 JC 200 75,7 18,5 3,7 9,5 2,8 0,241

6722890 8136-200 TL 200 75,7 18,5 3,7 9,5 2,8 0,201 › Provedení podle  
DIN ISO 5745 

 › Ploché kulaté čelisti,  
rukojeti s křížovými zuby 

 › Pro držení, uchopení a 
ohýbání 

 › S jemnou špičkou 

8136 
Mechanické kleště
bez ostří, rovný tvar 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 T2 0

6722970 8136 AB-200 JC 200 70 18,5 3,7 9,5 2,8 0,239

6723000 8136 AB-200 TL 200 70 18,5 3,7 10,0 2,8 0,201 › Ploché kulaté čelisti,  
rukojeti s křížovými zuby 

 › Špičky pod úhlem 45° 
umožňují uchopení 
za rohy 

 › S jemnou špičkou 

8136 AB 
Mechanické kleště
bez ostří, hranatý tvar 

Kód Číslo L L3 W3 T1 T2 0

6723190 8137-200 JC 200 74 18,5 9,5 2,8 0,231

 › Ploché kulaté čelisti,  
rukojeti s křížovými zuby 

 › S jemnou špičkou 
 › Zakřivené čelisti 

umožňují držet a ucho-
pit na těžko přístupných 
místech 

8137 
Mechanické kleště
bez ostří, zalomený tvar 

Kód Číslo L L3 W3 T1 T2 0

6723350 8138-200 JC 200 68 18,5 9,5 2,8 0,234

 › 30° šikmé ploché čelisti, 
uchopovací plochy s 
příčně řezanými zuby  
s jemným hrotem 

 › Pro konektory  
zapalovacích svíček 
a všechny typy hadic 
(např. Chladicí hadice) 

8138 
Mechanické kleště
bez ostří, pod úhlem 30° 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

259

Kód Číslo y 0

2788799 8320-200 JC 200 0,480

8320 JC 
Nůž na lano
 

Kód Číslo y 0

2011638 8317-160 JC 160 0,15

8317 
Bowdenové kleště / nůžky na lana
 

Kód Číslo 0

2830779 E-8320-200 0,020

 › Skládá se z: 2 břitových 
destiček, 2 šroubů,  
1 úhlového klíče TX 

E-8320 
Sada náhradních dílů pro 
nůžky na ocelová lana
 

 › Lisování kabelových koncovek bowdenu a  
koncovek 1,5 mm a 2 mm 

 › Pro stříhání ocelových lan do Ø 2 mm a bowdenových 
kabelových návleků do Ø 5 mm a také pro středně 
tvrdé dráty 

 › S otevírací pružinou, přepravním zámkem a  
nastavením šířky 

 › Snadno vyměnitelné řezné desky 
 › Extrémně měkký střih spolehlivě zabraňuje  

rozevření lana 
 › Speciální zakřivené břity 
 › Tvrdost břitu 62 - 65 HRC 
 › 2 integrované lisovací profily pro bowdenové  

kabelové koncovky a bowdenové kabelové koncovky 
 › Ocelová lana do 1800 N / mm² s max. Ø 6 mm  

(např. Lana z nerezové oceli, lana s ocelovými  
a textilními lany, bowdeny, pláště) 

 › Drát do 750 N / mm² s max. Ø 4 mm  
(např. Hřebíky / kolíky, šrouby, šrouby, stropní věšáky) 

 › Jednožilové a vícežilové měděné a hliníkové kabely  
s max. 10 mm Ø 

 › Nastavitelný kloub pro přesné vedení destičky 
 › Zajištění proti neúmyslnému otevření 

Kleště

BEZPEČNÝ ŘEZi

ŘEZAČKY DRÁTŮ

     •    Smykové stříhání – střihací břity se pohybují vedle sebe,  
a tím rozdělují materiál.

     •    Ocelové lano je stříháno čistě a zachovává si kruhový průřez.  
Proto se nerozplétá.

ŘEZÁK NA ŠROUBY

     •    Vrubové stříhání; střihací břity se vtlačují do materiálu a  
vytvářejí vrub. Materiál je zhutňován a tím se odděluje.

     •    Ocelové lano je stlačováno, a proto ztrácí v místě střihu kruhový 
průřez. Výsledkem je, že se prameny lana rozplétají.

SPLÉTÁNÍ:

Schopnost starých mořeplavců rozdělit lano na jednotlivé prameny,  
tak aby pak mohlo být spleteno do smyčky nebo prodlouženo s  
využitím dalšího lana bez navazování.

ROZPLÉTÁNÍ:

Rozplétání – rozdělování lana na jednotlivé prameny – při stříhání ocelových 
lan je nežádoucí. Splétání ocelových lan je velice pracné. To je důvod, proč je  
k dispozici více moderních způsobů, jak do ocelových lan začlenit smyčky.  
Ty však vyžadují hladký střih bez jakýchkoliv spletených pramenů.



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

260

Kód Číslo mm² y z 0

6702940 8097 0,2-6,0 200 8 0,193
 › S řezacím nožem ve 

tvaru písmene V 
 › Pro odizolování plných 

vodičů 0,2-6,0 mm² 
 › Nastavitelná délka  

odizolování 
 › Umožňují stříhat vodiče 

až do 2 mm 

8097 
Odizolovací klešte
 

 › Samouzavírací, s 
pružinou a zajišťovacím 
šroubem 

 › Řezací čelisti ve tvaru 
písmene V k odizolování 
jedno a vícevláknových 
vodičů s plastovou 
izolací 

 › Pro vodiče od 0,8 do 
6,0 mm² 

8098 
Odizolovací klešte
 

Kód Číslo mm² y z 0

6709520 8099-160 JC 0,5-5,0 160 6.1/2 0,217
 › Samonastavovací,  

pro vodiče od 0,5 do 
5,0 mm² 

 › Řezací čelisti ve tvaru 
písmene V k odizolování 
jedno a vícevláknových 
vodičů s plastovou 
izolací 

8099 
Odizolovací klešte 
STRIP-FIX
 

Kód Číslo 0

5709580 E-8099 0,012

E-8099 
Náhradní nůž pro  
odizolovací kleště  
STRIP-FIX
 

Kód Číslo L L3 W3 T1 mm² 0

6708630 8098-160 JC 160 43,5 18,5 8,5 0,8-6,0 0,198

 › Samonastavitelný řezací a odizolovací nástroj  
pro průřezy od 0,02 do 10 mm²/AWG 34 - 8,  
kazeta s rovným ostřím 

 › Pistolová rukojeť umožňuje ovládání bez únavy,  
zejména při práci u stolu nebo pracovního stolu 

 › Výměnné odizolovací kazety bez použití nářadí  
pro mimořádně velkou a všestrannou kapacitu 
odizolování 

 › Odolná integrovaná funkce řezání 
 › Řezná kapacita: Ohebné vodiče, 10 mm²/8 AWG.  

Tuhé vodiče, 1,5 mm²/16 AWG 
 › Možnost jemného nastavení pro odstranění  

tenké a silné izolace bez poškození vodičů 

 › Snadnější vysunutí odstraněného pláště po  
odizolování díky otevřeným odizolovacím nožům 

 › Uživatelsky přívětivý ergonomický design 
 › Rám a mechanismus testovány na více než  

150 000 cyklů odizolování (testováno s PVC kabely 
1,5 mm²/AWG 16) 

8154 
StrippMax-Pistol Professional Odizolovač drátů
 

Kód Číslo mm² 0

3416453 8154 0,02 - 10 0,165

NEW



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

1

2

3

4

i

Kleště

261

 › Nejpopulárnější  
velikosti v sadě 

 › S čisticím hadříkem  
z mikrovlákna  
(Č. E-8305 MT) 

S 8305 ESD 
Sada kleští na  
elektroniku
6 kusů 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

6726450 8306-1 12 Tvrdý drát: 0,4 mm / AWG 26
Středně tvrdý drát: 1,0 mm / 18 AWG
Měkký drát: 1,5 mm / AWG 15

125 0,070

 › Oválná hlava se zkosením 
 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitů  

61 - 63 HRC 

 › ESD = elektricky vodivý 

8306-1 
Bocní štípací klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

6726530 8306-2 9 Středně tvrdý drát: 0,8 mm / 20 AWG
Měkký drát: 1,5 mm / AWG 15

120 0,055

 › Krátká oválná hlava s jemným zkosením 
 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitů  

61 - 63 HRC 

 › ESD = elektricky vodivý 

8306-2 
Miniaturní bocní štípací klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1955551 S 8305 ESD 8305-9
8306-1
8306-6
8307-3
8307-4
8308-1
E-8305-MT

6 0,680

Kleště

KLEŠTĚ PRO  
ELEKTRONIKU
      •    Pro ohýbání, rovnání vodičů a pro montážní práce  

v oboru elektroniky a přesné mechaniky
      •    Kleště GEDORE ESD pro elektroniku odvádějí  

elektrostatický náboj pomalým,  
kontrolovaným způsobem

      •    Povrchy: broušená ocel – bez odlupujícího  
se chrómu, který by mohl způsobit závady  
v elektrických obvodech

Jemně broušené čelisti1

Dvoudílná madla s termoplastovými  
vložkami zaručují pohodlné a  
neklouzající držení

4

Přivařená dvoulistá pružina nevyskočí  
a zaručuje dokonalou funkci a  
dlouhou životnost

3

Přesný kloubový spoj, indukčně  
tvrzené střihací břity2



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

262

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

6727180 8306-4 14 Středně tvrdý drát: 1,0 mm / 18 AWG
Měkký drát: 1,5 mm / AWG 15

125 0,070

 › Oválná hlava s jemným zkosením 
 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitů  

61 - 63 HRC 

 › ESD = elektricky vodivý 

8306-4 
Bocní štípací klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

6727340 8306-5 12 Tvrdý drát: 0,3 mm / AWG 28
Středně tvrdý drát: 1,0 mm / 18 AWG
Měkký drát: 1,5 mm / AWG 15

125 0,062

 › Špičatá hlava s jemným zkosením 
 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitů  

61 - 63 HRC 

 › ESD = elektricky vodivý 

8306-5 
Miniaturní bocní štípací klešte pro elektroniku
 

 › Krátká, špičatá hlava, zploštělá  
(frézovaná vzadu), s jemným zkosením 

 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitů  
61 - 63 HRC 

 › ESD = elektricky vodivý 

8306-6 
Miniaturní bocní štípací klešte pro elektroniku
 

 › S držákem drátu 
 › Oválná hlava se zkosením 
 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitů  

61 - 63 HRC 

 › ESD = elektricky vodivý 

8306-8 
Miniaturní bocní štípací klešte pro elektroniku
 

 › Oválná hlava se zkosením 
 › Pro maximální řezný výkon díky použití řezných  

hran z tvrdého kovu 

 › Tvrdost břitu 84 - 86 HRA 
 › ESD = elektricky vodivý 

8306-7 
Bocní štípací klešte ze slinutého karbidu pro 
elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

6727500 8306-6 10 Středně tvrdý drát: 0,8 mm / 20 AWG
Měkký drát: 1,5 mm / AWG 15

120 0,055

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

6727930 8306-8 13 Tvrdý drát: 0,4 mm / AWG 26
Středně tvrdý drát: 1,0 mm / 18 AWG
Měkký drát: 1,5 mm / AWG 15

125 0,075

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

6727770 8306-7 11 Strunový drát: 0,6 mm / AWG 22
Tvrdý drát: 1,0 mm / 18 AWG
Měkký drát: 2,0 mm / 12 AWG

125 0,060



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

263

 › Pro maximální řezný výkon díky použití řezných  
hran z tvrdého kovu 

 › Tvrdost břitu 84 - 86 HRA 

 › Obzvláště vhodné pro odřezávání SMD součástek 
 › ESD = elektricky vodivý 

8306-9 
Bocní štípací klešte ze slinutého karbidu pro 
elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1743414 8306-9 SMD 11 Strunový drát: 0,4 mm / 26 AWG
Tvrdý drát: 0,8 mm / 20 AWG
Měkký drát: 1,8 mm / 13 AWG

125 0,060

 › Oválná hlava se speciálním zkosením, vhodná  
pouze pro sklolaminát a Kevlar® 

 › Pro maximální řezný výkon díky použití řezných  
hran z tvrdého kovu 

 › Tvrdost břitu 84 - 86 HRA 
 › ESD = elektricky vodivý 
 › Kevlar® je registrovaná ochranná známka  

společnosti DuPont 

8306-10 
Bocní štípací klešte ze slinutého karbidu pro 
elektroniku
 

 › Špičatá hlava, řezné hrany pod úhlem 25°,  
s jemným zkosením 

 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitů  
61 - 63 HRC 

 › ESD = elektricky vodivý 

8308-1 
Miniaturní bocní štípací klešte pro elektroniku
 

 › Široká hlava a dlouhý břit s jemným zkosením 
 › Řezné hrany pod úhlem 15° 
 › Hlavou k bodu na jedné straně 

 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitů  
61 - 63 HRC 

 › ESD = elektricky vodivý 

8308-3 
Šikmé štípací klešte pro elektroniku
 

 › Široká hlava a dlouhý břit s jemným zkosením 
 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitů  

61 - 63 HRC 

 › ESD = elektricky vodivý 

8308-4 
Celní štípací klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1743422 8306-10 11 Pouze pro skleněná vlákna, např. Kevlar® 125 0,060

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1743600 8308-1 12 Tvrdý drát: 0,4 mm / AWG 26
Středně tvrdý drát: 1,0 mm / 18 AWG
Měkký drát: 1,2 mm / 16 AWG

120 0,060

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1743627 8308-3 15 Tvrdý drát: 0,5 mm / 24 AWG
Středně tvrdý drát: 1,2 mm / 16 AWG
Měkký drát: 1,6 mm / 14 AWG

125 0,075

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1743635 8308-4 15 Tvrdý drát: 0,5 mm / 24 AWG
Středně tvrdý drát: 1,2 mm / 16 AWG
Měkký drát: 1,6 mm / 14 AWG

125 0,075



Kleště

Kleště

264

 › Extra dlouhé, půlkruhové čelisti, s řezem  › ESD = elektricky vodivý 

8305-2 
Špicaté klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo JL y 0

6725480 8305-2 39 155 0,095

 › Štíhlé, tenké, ploché zaoblené čelisti 
 › Úchopné plochy broušené hladce 

 › S otevírací pružinou 
 › ESD = elektricky vodivý 

8307-4 
Špicaté klešte pro elektroniku
 

 › Extra tenké čelisti a jemná špička 
 › Bez rány 

 › ESD = elektricky vodivý 

8305-6 
Klešte s úzkou špickou pro elektroniku
 

 › 45° úhlové, extra dlouhé, ploché kulaté čelisti 
 › Pro rovnání a ohýbání 

 › Úchopné plochy broušené hladce 
 › ESD = elektricky vodivý 

8307-7 
Dlouhé klešte pro elektroniku
 

 › 45° šikmé, štíhlé, ploché zaoblené čelisti 
 › Úchopné plochy s jemným příčným řezem 

 › ESD = elektricky vodivý 

8307-3 
Špicaté klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo JL y 0

1743554 8307-3 22 140 0,070

Kód Číslo JL y 0

1743562 8307-4 31 140 0,070

Kód Číslo JL y 0

6725720 8305-6 40 150 0,075

Kód Číslo JL y 0

1743597 8307-7 35 155 0,095



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

265

 › Rovný tvar 
 › Bez rány 

 › ESD = elektricky vodivý 

 › 65° šikmé řezné hrany, s jemným zkosením 
 › Měkká ocel: 0,6 mm / AWG 22 

 › Měděný drát: 0,8 mm / AWG 20 
 › ESD = elektricky vodivý 

Kód Číslo JL y 0

1829084 8352-3 35 150 0,078

 › Dlouhé, úzké, skládané 
tváře 

 › Sklon břitů 45° 

8352-3 
Miniaturní špicaté klešte 
pro elektroniku
 

Kód Číslo JL y 0

6726370 8305-9 23 130 0,060

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

6725990 8305-7 6 Měkký drát: 0,6 mm / 22 AWG
Měděný drát: 0,8 mm / AWG 20

130 0,065

8305-9 
Ploché klešte pro elektroniku
 

8305-7 
Šikmé štípací klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1828967 8350-2 8 Měděný drát: 0,8 mm / AWG 20 130 0,073

 › Extra špičatá, úzká hlava 
 › Řezné hrany pod úhlem 

21°, bez úkosu 
 › Měděný drát: 0,8 mm / 

AWG 20 

8350-2 
Miniaturní bocní štípací 
klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1828975 8350-3 8 Měděný drát: 1,02 mm / AWG 18 130 0,082

 › Extra špičatá, úzká hlava 
 › S drátovou svorkou 
 › Řezné hrany pod úhlem 

21°, bez úkosu 
 › Měděný drát:   

1,02 mm / AWG 18 

8350-3 
Miniaturní bocní štípací 
klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo JL y 0

1829092 8353-1 40 175 0,102

 › Víceúčelový nástroj pro 
stříhání, odizolování a 
krimpování konektorů 

8353-1 
Miniaturní odizolovací 
klešte pro elektroniku
 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

266

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1829009 8350-6 8 Měděný drát: max. 1,3 mm / 16 AWG
Středně tvrdý drát: max. 1,02 mm / 18 AWG

140 0,094

 › Široká, špičatá hlava 
 › Řezné hrany pod úhlem 

21°, bez úkosu 
 › Měděný drát:  

1,3 mm / AWG 16 
 › Středně tvrdý drát:  

1,02 mm / AWG 18 

8350-6 
Miniaturní bocní štípací 
klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1829017 8350-7 8 Měděný drát: max. 1,3 mm / 16 AWG 140 0,086

 › Široká, špičatá hlava 
 › Řezné hrany pod úhlem 

21°, bez úkosu 
 › Měděný drát: 1,3 mm / 

AWG 16 

8350-7 
Miniaturní bocní štípací 
klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1829025 8350-8 12 Měděný drát: max. 2,05 mm / 12 AWG
Středně tvrdý drát: max. 1,63 mm / 14 AWG
Strunový drát: 0,6 mm / AWG 22

140 0,110

 › Vykládaný obchod má za 
následek větší stabilitu 

 › Široká, špičatá hlava 
 › Řezné hrany pod úhlem 

21° s jemným zkosením 
 › Měděný drát: 2,05 mm 

/ AWG 12 
 › Středně tvrdý drát:  

1,63 mm / AWG 14 

8350-8 
Miniaturní bocní štípací 
klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1829033 8350-9 10 Měděný drát: max. 1,3 mm / 16 AWG
Středně tvrdý drát: max. 1,0 mm / 18 AWG

140 0,094

 › Široká, špičatá hlava 
 › S přídržnou pružinou 

drátu 
 › Řezné hrany pod úhlem 

21°, bez úkosu 
 › Měděný drát: 1,3 mm / 

AWG 16 
 › Středně tvrdý drát:  

1,0 mm / AWG 18 

8350-9 
Miniaturní bocní štípací 
klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1829041 8351-1 8 Měděný drát: max. 2,59 mm / 10 AWG
Středně tvrdý drát: max. 2,05 mm / 12 AWG
Strunový drát: 0,6 mm / AWG 22

135 0,109

 › Řezné hrany pod úhlem 
21°, s jemným zkose-
ním, tvrdost řezné hrany 
62 HRC 

 › Měděný drát: 2,59 mm 
/ AWG 10 

 › Středně tvrdý drát:  
2,05 mm / AWG 12 

 › Klavírní drát: 0,6 mm / 
AWG 22 

8351-1 
Miniaturní bocní štípací 
klešte pro elektroniku
Elektrické vedení 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

267

Kód Číslo CL Řezné hodnoty y 0

1828991 8350-5 8 Měděný drát: max. 1,3 mm / 16 AWG 135 0,085

 › Široká, špičatá hlava 
 › Řezné hrany pod úhlem 

48°, bez úkosu 
 › Měděný drát: 1,3 mm / 

AWG 16 

8350-5 
Miniaturní šikmé štípací 
klešte pro elektroniku
 

Kód Číslo y mm² AWG 0

1828924 8353-2 125 0,6 22 0,047

 › K odstranění izolačního 
laku 

 › Plastové rukojeti 
 › Hodnota odizolování: 

0,6 mm² / AWG 22 

8353-2 
Nástroj na strhávání 
izolacního laku
 

Kód Číslo y 0

1828940 8354-1 220 0,096
 › K odstranění zbytků 

pájky při odpájení elek-
tronických součástek 

 › Bílý pájecí hrot vyrobený 
z materiálu Teflon® 

 › Pouzdro z hliníku (černé) 
a polymeru PA6 (modré) 

 › Teflon® je registrovaná 
ochranná známka 
společnosti DuPont 

8354-1 
Odsávacka pájky
 

Kód Číslo Ø 0

1830856 8147 4,5-40 mm 0,196
 › Profesionální stahovací 

nástroj se 2 háčky na 
kabely 

 › Pro kabely (do Ø 40 mm) 
s jakoukoli izolací 

 › Čepel lze aretovat v  
jedné ze 3 poloh  
(kruhové, přímé nebo 
spirálové řezy) 

 › Kapacita kabelu:  
4,5 - 40 mm Ø 

 › Tloušťka izolace:  
až 4,5 mm 

8147 
Odizolovací nástroj pro 
velké zatížení
 

Kód Číslo 0

1884719 E-8147 0,002

 › Pro pohodlné odizolování všech běžných kulatých 
kabelů a kabelů pro mokré prostory o průměru 6,0 - 
13,0 mm (např. kabel NYM 3 x 1,5 mm²  
až 5 x 2,5 mm²) 

 › Automaticky regulovaná hloubka řezu je vhodná i pro 
menší průměry kabelů od 6 mm, např. 3 x 0,75 mm² 

 › Příjemná manipulace a zvýšená bezpečnost díky 
ergonomickému tvaru rukojeti. Konstrukce nástroje 
prakticky vylučuje prokluzování při práci 

 › Zaoblená, prostorově úsporná hlava nástroje se  
dokonale přizpůsobí moderní geometrii plechovek. 
Díky prodloužené konstrukci je možný ještě lepší 

přístup k odizolování i v hlubších dutých stěnových 
krabicích a na těžko přístupných místech 

 › Díky uspořádání lopatek není možné ucpání  
pozinkovaných lopatek zbytky pláště 

 › Délkový doraz integrovaný v pouzdře pro případné 
malé série nebo pro montáž kabelů se stejnými 
rozměry 

 › Upevňovací klip pro bezpečné uložení 
 › Trvanlivá kvalita. Robustní, polyamid vyztužený 

skelnými vlákny, vysoce kvalitní nožířská ocel ze 
Solingen 

8159 
StrippMax-Round Profesionální  
odizolovací nástroj
 

Kód Číslo y 0

3416461 8159 140 0,048

NEW



Kleště

Kleště

Kleště

5 10 15

0.02-10mm2

Kleště

268

Kód Číslo Ø y 0

1830864 8148 2,5 - 11 mm 90 0,043
 › Přesné nastavení hloub-

ky řezu (nastavovací 
kolečko s 9 pozicemi) 

 › Vyměnitelná čepel 
 › Kapacita abisoleru:  

2,5 - 11 mm 
 › Tloušťka izolace:  

až 1,0 mm 

8148 
Přesný odizolovací 
nástroj
pro datové kabely 

Kód Číslo 0

1884727 E-8148 0,002

Kód Číslo Popis mm² AWG 0

1830805 8146 Odizolov. kleště vč.  
modul.vložky 8146-1

0,02-10 34-8 0,180

1830813 8146-1 Vložka modulu s  
plochou čepelí ČERNÁ

0,02-10 34-8 0,015

1830821 8146-2 Vložka modulu s  
kulatým ostřím ČERVENÁ

4-16 10-5 0,016

1830848 8146-3 Vložka modulu s  
V-nožem MODRÁ

0,1-4 28-12 0,016

 › S plochým nožem 

Kapacita abisoleru: 
 › Č. 8146-1 s plochým 

listem: 0,02-10 mm² / 
AWG 34-8 (pro izolaci 
z PVC) 

 › Č. 8146-2 s kruhovým 
listem: 4-16 mm² /  
AWG 10-5 

 › Č. 8146-3 s nožem V: 
PTFE 0,1 - 4 mm² /  
AWG 28-12  
(pro veškerou izolaci) 

 › Pružné vodiče do  
10 mm² / AWG 8 

 › Pevné vodiče do  
1,5 mm² / AWG 16 

8146 
Odizolovací klešte
samonastavení 

Kód Číslo mm² y z 0

6723510 8139-155 TC 0,25-2,5 155 6 0,186

6723780 8139-220 TC 0,5-16 220 8.1/2 0,314

 › Pro snadné lisování 
koncovek vodičů podle 
DIN 46228 

 › Se speciálním hranolem 
pro odizolování a řezání 
drátu pro měkký drát 

8139 
Klešte na koncovky 
kabelu
 

Kód Číslo C 0

2955393 4529 145 0,15

 › Pro odizolování kulatých 
kabelů od 4 do 28 mm 

 › Integrovaná odizolovací 
funkce pro flexibilní a 
pevné vodiče 

 › Automatické přepínání 
čepele z kulatého na 
podélný řez bez nutnosti 
demontáže nože 

 › Hloubka řezu otočně 
uloženého vnitřního 
nože je nastavitelná 

4529 
Multifunkční nůž na 
kabely
 

Kód Číslo 0

2955407 E-4529 0,111

 › Hloubka řezu otočně 
uloženého vnitřního 
nože je nastavitelná 

E-4529 
Náhradní čepele
 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

 

Kleště

269

Kód Číslo mm² AWG y 0

2010313 8152 4-16 12-3 300 0,650

2010321 8153 10-70 7-2/0 500 2,800

 › Ráčnový mechanismus 
vyvinutý pro konzistent-
ní a spolehlivé lisované 
spojení neizolovaných 
trubkových kabelových 
ok s vodiči a pro zajištění 
úplných lisovacích cyklů 
a pozitivního zámku 

 › Asymetrické lisovací 
čelisti pro optimální 
ukončení 

8152 - 8153 
Krimpování
pro velká kabelová oka 

Kód Číslo mm² AWG L B 0

3416437 8150 0,08-16 26-8 193 62 0,450

 › Integrovaný úložný systém v rukojeti nástroje pro 2 
další sady lisovacích nástrojů 

 › Flexibilní systém nástrojů sestávající ze základních 
sad nástrojů a lisovacích matric, které lze rychle a bez 
použití nářadí vyměnit 

 › S jednou sadou destiček je možné použít až 4 různé 
lisovací profily 

 › Pro lisování kabelů s průřezem vodičů do 16 mm² 
 › Prostřednictvím flexibilního výměnného systému 

 › Ergonomické měkké rukojeti s ochranou proti 
sklouznutí 

 › Odemykatelná pojistka zajišťuje kompletní  
krimpování 

 › Vyrobeno s vysokou přesností a optimálně nastaveno 
ve výrobě, proto není nutné žádné další nastavení 
lisovací síly 

 › Vyrobeno ze speciální vysokopevnostní oceli,  
namáhané části jsou speciálně temperovány 

Kód Číslo L B 0

3416445 8151 220 80 0,510

8151 
CrimpMax-Flex Professional  
Krimpovací kleště
 

8150 
Profesionální krimpovací kleště  
CrimpMax-360 
 

 › Lehké, praktické krimpovací kleště, které lze ovládat 
minimální silou a používat na těžko přístupných 
místech 

 › Pracovní plocha krimpování otočná o 360° v krocích 
po 45° 

 › 4stranné přesné krimpování po celé délce dutinky, 
krimpování podle DIN 46228 EN50027 

 › Pro drátové koncovky s izolačním límcem i bez něj do 
délky 18 mm a průřezu 0,08 až 16,0 mm² a dvojité 
koncovky od 2x 0,25 do 2x 10,0 mm² pouze jedním 
nástrojem 

 › S automatickým nastavením průřezu 
 › Odemykatelný povinný zámek k zajištění celého 

procesu lisování 
 › Vyrobeno s vysokou přesností a optimálně nastaveno 

ve výrobě, proto není nutné žádné další nastavení 
lisovací síly 

 › Pohodlná manipulace díky měkkým rukojetím s  
protiskluzovými chrániči 

 › Vyrobeno ze speciální vysokopevnostní oceli,  
namáhané části jsou speciálně temperovány 

 › Lze použít pro praváky i leváky 
 › Nucený zámek, aby bylo zajištěno, že proces lisování 

byl dokončen 
 › Odemykací mechanismus k odstranění nesprávných 

zalisování a zablokování 
 › Přesné excentrické nastavení pro konzistentní kvalitu 

lisování a kalibrační funkci 

Kód Číslo mm² y z 0

1830759 8141 0,5-6 195 7,75 0,423

8141 
Přesné lisovací kleště
pro kabelové koncovky 

 › Snížení síly ruky pomocí jedinečného mechanismu 
 › Lze použít pro praváky i leváky 
 › Nucený zámek, aby bylo zajištěno, že proces lisování 

byl dokončen 

 › Odemykací mechanismus k odstranění nesprávných 
zalisování a zablokování 

 › Přesné excentrické nastavení pro konzistentní kvalitu 
lisování a kalibrační funkci 

Kód Číslo mm² y z 0

1830767 8142 0,5-6 255 10,04 0,626

8142 
Přesné lisovací kleště
pro izolované kabelová oka 

NEW

NEW



Kleště

Kleště
Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

270

Kód Číslo mm² AWG L B 0

2836831 8156 0,25-6 24-10 220 80 0,55
 › Pro neizolované kontak-

ty s otevřeným lisovacím 
válcem, jako jsou ploché 
konektory F2,8 F4,8 F6,3 
a F9,5 

 › Odemykatelný povinný 
zámek 

8156 
Krimpování
pro neizolované  
kontakty 

Kód Číslo mm² AWG L B 0

2836858 8157 0,1-16 26-6 220 80 0,55
 › Pro neizolované 

kontakty s uzavřeným 
krimpovacím pouzdrem 
(krimpování W) do  
16 mm² / AWG 6 a trub-
kovými kabelovými oky 
do 10 mm² / AWG 6 

 › Odemykatelný povinný 
zámek 

8157 
Krimpování
pro kabelová oka 

Kód Číslo y 0

1830546 8140 235 0,557
 › Profesionální ráčnový 

krimpovací nástroj pro 
většinu typů mecha-
nických, elektrických 
a elektronických 
konektorů 

 › Základní rám (Č. 8140) 
lze kombinovat se všemi 
vložkami modulů 

 › Vložky se mění bez 
použití nástrojů 

8140 
Krimpování
modulární 

Kód Číslo mm² AWG 0

1830554 8140-01 0,1-0,4 + 4-6 26-22 + 12-10 0,075

1830562 8140-02 0,5-1,5 + 1,5-2,5 22-16 +16-14 0,068

8140-01/-02 
Vložka modulu pro  
izolovaná kabelová oka
 

Kód Číslo mm² AWG L B 0

2836823 8155 0,5-6 20-10 220 80 0,552

 › Pro červené, modré a 
žluté izolované konek-
tory, jako jsou kabelová 
oka, kolíková kabelová 
oka, ploché zástrčky, 
ploché zásuvky, kulaté 
zástrčky, kulaté zásuvky, 
tupé konektory a para-
lelní konektory 

 › Odemykatelný povinný 
zámek 

8155 
Krimpování
pro izolované konektory 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

271

Kód Číslo mm² AWG 0

1830570 8140-03 4-6-10 12-10-8 0,056

1830589 8140-04 0,75-1,5-2,5  0,076

1830597 8140-05 0,5-2,5 + 4-6 22-14 +12-10 0,056

8140-03/-04/-05 
Vložka modulu
pro neizolovaná  
kabelová oka 

Kód Číslo mm² AWG 0

1830600 8140-06 0,25-10  0,056

1830619 8140-07 16-25 6-4 0,056

8140-06/-07/-08 
Vložka modulu pro  
koncové dutinky drátu
 

Kód Číslo Typ konektoru mm² AWG 0

1830635 8140-09 2,8 0,1-1 26-18 0,072

1830643 8140-10 4,8 0,5-2,5 22-14 0,075

1830651 8140-11 6,3 0,5-6 22-10 0,080

8140-09/-10/-11 
Vložka modulu pro 
ploché nádoby
 

Kód Číslo Ø 0

1830678 8140-12 4,52  5,41  3,84  3,25 mm  .178  .213  .151  .128in 0,085

8140-12 
Vložka modulu
pro optická vlákna 

Kód Číslo Typ konektoru Ø 0

1830694 8140-14 RG 58, 59, 62, 71 1,69  5,41  6,48 mm  .067  .213  .255 in 0,080

8140-14 
Vložka modulu
pro koaxiální konektor 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

272

Kód Číslo mm² AWG 0

1830732 8140-18 0,14-4 26-12 0,056

8140-18 
Vložka modulu
pro těžké konektory 

Kód Číslo mm² AWG 0

1963384 8140-20 0,5-3,0 20-12 0,056
 › S těsněním  

0,5 - 3,0 mm² 

8140-20 
Vložka modulu
pro lamelový kontakt 

Kód Číslo mm² AWG 0

1963392 8140-21 05-1,5/1,5-25 22-16/16-14 0,080

1963406 8140-22 0,32-0,75/4-6 22-18/12-10 0,080

8140-21/-22 
Vložka modulu
pro smršťovací bužírky 
Dura Seal 

Kód Číslo mm² 0

2078082 8140-23 2,5-4-6 0,086
 › Vhodné pro Tyco  

Solarlok®:  
2,5 - 4 - 6 mm² 

8140-23 
Vložka modulu
 

Kód Číslo Typ konektoru 0

2078090 8140-24 MC 3 0,056

2078104 8140-25 MC 4 0,070

 › Vhodné pro Multi  
Contact MC 3 / MC 4:  
2,5 - 4 - 6 mm² 

8140-24/-25 
Vložka modulu
pro Multi Contact 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

273

 › Lze jednotlivě rozšířit  
zakoupením dalších 
vložek modulů 

 › Vložky se mění bez 
použití nástrojů 

S 8140 A 
Krimpovací kleště sada 
automobilové
4 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1830910 S 8140 A 8140
8140-09  -05  -11

4 0,754

 › Lze jednotlivě rozšířit  
zakoupením dalších 
vložek modulů 

 › Vložky se mění bez 
použití nástrojů 

S 8140 E 
Sada lisovacích kleští 
pro elektrikáře
4 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1830899 S 8140 E 8140
8140-01  -02  -05

4 0,760

 › Lze jednotlivě rozšířit  
zakoupením dalších 
vložek modulů 

 › Vložky se mění bez 
použití nástrojů 

S 8140 J 
Krimpovací-Zangenová 
sada průmyslová
4 kusů 

 › Krimpovací kleště  
Č. 8140 bez vložek 
modulu pro individuální 
kombinaci 

 › V plastovém pouzdře 

S 8140 PN 
Sada profesionálních 
krimpovacích kleští
V plastovém pouzdře 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1830929 S 8140 J 8140
8140-02  -06  -18

4 0,752

Kód Číslo Obsah dílů 0

1963279 S 8140 PN 8140 1 1,589



Kleště

Kleště

1

2

4

3

5

i

Kleště

274

 › Pro pojistné kroužky 
podle DIN 471, DIN 983 

 › Rovné čelisti 
 › S vnitřní otevírací 

pružinou 
 › Šroubové spojení 

8000 AE 0 - AE 4 
Montážní kleště pro 
vnější pojistné kroužky
Formulář A 

Kód Číslo E F L L2 d 0

2930692 8000 AE 01 3-10 5/32-3/8 135 27 0,9 0,090

2930706 8000 AE 11 10-25 3/8-1 135 27 1,3 0,095

2930714 8000 AE 21 19-60 3/4-2.3/8 170 44 1,8 0,180

2930730 8000 AE 31 40-100 1.5/8-4 215 54 2,3 0,310

2930749 8000 AE 41 85-140 3.3/8-5.1/2 310 74 3,2 0,590

 › Pro pojistné kroužky 
podle DIN 471, DIN 983 

 › 90° zahnuté čelisti 
 › S vnitřní otevírací 

pružinou 
 › Šroubové spojení 

8000 AE 01 - AE 41 
Montážní kleště pro 
vnější pojistné kroužky
Formulář B 

Kód Číslo E F L L2 d 0

2930633 8000 AE 0 3-10 5/32-3/8 145 39 0,9 0,090

2930668 8000 AE 1 10-25 3/8-1 145 39 1,3 0,095

2923602 8000 AE 2 19-60 3/4-2.3/8 185 57 1,8 0,180

2930676 8000 AE 3 40-100 1.5/8-4 230 68 2,3 0,310

2930684 8000 AE 4 85-140 3.3/8-5.1/2 330 95 3,2 0,590

      •    Zploštělá nádobka na hrot zajišťuje lepší 
přístupnost očí pojistného kroužku.

      •    Hrot je neodnímatelně upevněn v hlavě  
kleští silným stlačením.

      •    V hrotech není žádná přídržná drážka, aby se  
pojistný kroužek nechtěně neohnul a zůstal  
naprosto rovný. Další efekt: hroty nejsou  
oslabeny přídržnou drážkou (předem stanovený 
bod zlomu díky vrubovému efektu).

      •    Velká styčná plocha pojistného kroužku snižuje  
jeho kroucení.

1

Odolné proti opotřebení a přesné! - Popouštěný  
a zvlášť nasazený hrot je vyroben z kvalitní  
ložiskové oceli a přitom absolutně válcový.

4
Bezpečně uvnitř uložená pružina usnadňuje  
práci u kleští s vnějším pojistným kroužkem5

Ergonomické neklouzavé rukojeti zabraňují  
klouzání ruky3

Přesný šroubovaný spoj. Šroub umožňuje snadné  
nastavení nohou kleští.2

KLEŠTĚ NA VNĚJŠÍ  
POJISTNÉ KROUŽKY

K dispozici od roku 2021 s  
modrou ochranou rukojeti! 
Kontaktujte nás.



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

275

S 8000 AE 
Sada montážních kleští
4 kusů 

Kód Číslo E pro přítlačné kroužky E typu Benzing L L2 d 0

6700140 8000 A 0G 1,5-3,5 1,5-3,5 140 40 0,7 0,990

6700220 8000 A 1G 4,0-9,0 3,0-11,0 140 40 1,1 0,098

6700300 8000 A 2G 10,0-15,0 12,0-16,0 180 57 1,8 0,189

 › Pro hřídele bez drážky 
 › Pro samosvorné ruční 

kroužky Seeger i pro 
samosvorné napínací 
kroužky Benzing 

 › A 0G - A 1G = 30°  
zahnuté čelisti 

 › 2G = rovné špičky 
 › S otevírací pružinou a 

stavěcím šroubem pro 
pevný doraz 

8000 A 0G - A 2G 
Montážní kleště pro 
vnější pojistné kroužky
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3041980 S 8000 AE 8000 AE 1  11  2  21 4 0,63

Kód Číslo E F L L2 d 0

6701380 8000 A 0 3-10 5/32-3/8 140 40 0,9 0,096

6701460 8000 A 1 10-25 3/8-1 140 40 1,3 0,098

6701540 8000 A 2 19-60 3/4-2.3/8 180 52  0,186

6701620 8000 A 3 40-100 1.5/8-4 230 69 2,3 0,310

6701700 8000 A 4 85-140 3.3/8-5.1/2 320 85,5 3,2 0,555

 › Pro pojistné kroužky 
podle DIN 471, DIN 983 

 › Rovné čelisti 
 › S otevírací pružinou 
 › S ochranou proti pasti 

8000 A 0 - A 4 
Montážní kleště pro 
vnější pojistné kroužky
Formulář A 

Kód Číslo E pro přítlačné kroužky E typu Benzing L L2 d 0

6700650 8000 A 01G 1,5-3,5 1,5-3,5 135 33 0,7 0,100

6700730 8000 A 11G 4,0-9,0 3,0-11,0 135 33 1,1 0,099

6700810 8000 A 21G 10,0-15,0 12,0-16,0 170 45 1,8 0,184

 › Pro hřídele bez drážky 
 › Pro samosvorné ruční 

kroužky Seeger i pro 
samosvorné napínací 
kroužky Benzing 

 › 90° zahnuté čelisti 
 › S otevírací pružinou a 

stavěcím šroubem pro 
pevný doraz 

8000 A 01G - A 21G 
Montážní kleště pro 
vnější pojistné kroužky
 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

276

Kód Číslo E F L L2 d 0

6702270 8000 A 01 3-10 5/32-3/8 130 29 0,9 0,097

6702350 8000 A 11 10-25 3/8-1 130 29 1,3 0,097

6702430 8000 A 21 19-60 3/4-2.3/8 170 43 1,8 0,182

6702510 8000 A 31 40-100 1.5/8-4 210 53 2,3 0,317

6702780 8000 A 41 85-140 3.3/8-5.1/2 305 64 3,2 0,563

 › Pro pojistné kroužky 
podle DIN 471, DIN 983 

 › 90° zahnuté čelisti 
 › S otevírací pružinou 
 › S ochranou proti pasti 

8000 A 01 - A 41 
Montážní kleště pro 
vnější pojistné kroužky
Formulář B 

Kód Číslo E F L L2 d 0

2015021 8000 A 02 3-10 5/32-3/8 140 38 0,9 0,097
2015048 8000 A 12 10-25 3/8-1 140 38 1,3 0,097
2015056 8000 A 22 19-60 3/4-2.3/8 180 51 1,8 0,182
2015064 8000 A 32 40-100 1.5/8-4 225 65 2,3 0,317
2015072 8000 A 42 85-140 3.3/8-5.1/2 315 80,5 3,2 0,568

 › 45° zahnuté čelisti 
 › S otevírací pružinou 
 › S ochranou proti pasti 

8000 A 02 - A 42 
Montážní kleště pro 
vnější pojistné kroužky
 

Kód Číslo E F d y 0

2011778 8000 A 4 EL 85-140 3.3/8-5.1/2 3,2 550 1,921

6701890 8000 A 5 122-300 4.13/16-11.7/8 3,5 550 1,921

6701970 8000 A 6 252-400 9.15/16-15.13/16 4,5 585 1,922

 › Rovné tipy 
 › Držák zubu zabraňuje 

tomu, aby se nohy kleští 
šířily mimo povolený 
pracovní rozsah 

 › Ve skrytých instalačních 
polohách je proto 
zaručena bezpečná 
práce 

 › Odolná páka odolná  
proti nárazu se 
zapuštěnými úchyty, 
modře izolovaná 

8000 A 4 - A 6 
Montážní kleště pro 
vnější pojistné kroužky
 

Kód Číslo d 0

2011670 E-8000 A 4 EL 3,2 0,072

5701840 E-8000 A 5 3,5 0,072

5701920 E-8000 A 6 4,5 0,112

Kód Číslo E F d y 0

2011786 8000 A 41 EL 85-140 3.3/8-5.1/2 3,2 560 1,898

6702860 8000 A 51 122-300 4.13/16-11.7/8 3,5 560 1,898

6718430 8000 A 61 252-400 9.15/16-15.13/16 4,5 585 1,953

 › 90° šikmé hroty 
 › S ochranou proti pasti 
 › Zesílené bezpečnostní 

paže 

8000 A 41 - A 61 
Montážní kleště pro 
vnější pojistné kroužky
 

Kód Číslo C D L L2 d 0

2930757 8000 JE 0 8-13 3/8-9/16 140 41 0,9 0,090

2930765 8000 JE 1 12-25 3/8-1 140 41 1,3 0,090

2930773 8000 JE 2 19-60 3/4-2.3/8 180 54 1,8 0,160

2930781 8000 JE 3 40-100 1.5/8-4 230 68 2,3 0,280

2930803 8000 JE 4 85-140 1.5/8-4 325 86 3,2 0,550

 › Pro pojistné kroužky 
podle DIN 472, DIN 984 

 › Rovné čelisti 
 › Šroubové spojení 

8000 JE 0 - JE 4 
Montážní kleště pro 
vnitřní pojistné kroužky
Formulář C 

Kód Číslo d 0

2011697 E-8000 A 41 EL 3,2 0,072

5702810 E-8000 A 51 3,5 0,112

5701760 E-8000 A 61 4,5 0,140



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

277

Kód Číslo C D L L2 d 0

2930811 8000 JE 01 8-13 3/8-9/16 130 30 0,9 0,090

2930838 8000 JE 11 12-25 3/8-1 130 30 1,3 0,090

2930846 8000 JE 21 19-60 3/4-2.3/8 170 43 1,8 0,160

2930854 8000 JE 31 40-100 1.5/8-4 215 53 2,3 0,280

2930862 8000 JE 41 85-140 3.3/8-5.1/2 310 70 3,2 0,550

 › Pro pojistné kroužky 
podle DIN 472, DIN 984 

 › 90° zahnuté čelisti 
 › Šroubové spojení 

8000 JE 01 - JE 41 
Montážní kleště pro 
vnitřní pojistné kroužky
Formulář D 

 › Pro vnitřní pojistné 
kroužky 

 › S rovnými hroty nebo 
hroty zahnutými o 90° 

S 8000 JE 
Sada montážních kleští
4 kusů 

Kód Číslo C D L L2 d 0

6703240 8000 J 0 8-13 3/8-9/16 140 41 0,9 0,080

6703320 8000 J 1 12-25 3/8-1 140  1,3 0,081

6703400 8000 J 2 19-60 3/4-2.3/8 185 54 1,8 0,164

6703590 8000 J 3 40-100 1.5/8-4 230 68 2,3 0,281

6703670 8000 J 4 85-140 3.3/8-5.1/2 320 84,5 3,2 0,472

 › Pro pojistné kroužky 
podle DIN 472, DIN 984 

 › Rovné čelisti 

8000 J 0 - J 4 
Montážní kleště pro 
vnitřní pojistné kroužky
Formulář C 

Kód Číslo C D L L2 d 0

6704130 8000 J 01 8-13 3/8-9/16 120 28 0,9 0,080

6704210 8000 J 11 12-25 3/8-1 130 28 1,3 0,082

6704480 8000 J 21 19-60 3/4-2.3/8 170 41 1,8 0,161

6704560 8000 J 31 40-100 1.5/8-4 215 50 2,3 0,279

6704640 8000 J 41 85-140 3.3/8-5.1/2 290 65 3,2 0,484

 › Pro pojistné kroužky 
podle DIN 472, DIN 984 

 › 90° zahnuté čelisti 

8000 J 01 - J 41 
Montážní kleště pro 
vnitřní pojistné kroužky
Formulář D 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3041999 S 8000 JE 8000 JE 1  11  2  21 4 0,580

Kód Číslo C D L L2 d 0

2014963 8000 J 02 8-13 3/8-9/16 140 39 0,9 0,080

2014971 8000 J 12 12-25 3/8-1 140 39 1,3 0,080

2014998 8000 J 22 19-60 3/4-2.3/8 180 52 1,8 0,161

2015005 8000 J 32 40-100 1.5/8-4 225 64 2,3 0,279

2015013 8000 J 42 85-140 3.3/8-5.1/2 315 78,5 3,2 0,484

 › 45° zahnuté čelisti 

8000 J 02 - J 42 
Montážní kleště pro 
vnitřní pojistné kroužky
 



Kleště

1

2

3

i

Kleště

278

Kód Číslo d 0

2011700 E-8000 J 4 EL 3,2 0,072

5703700 E-8000 J 5 3,5 0,072

5703890 E-8000 J 6 4,5 0,082

E-8000 J 4 - J 6 
Náhradní hroty rovné 
(pár)
 

Kód Číslo C D d y 0

2011794 8000 J 4 EL 85-140 3.3/8-5.1/2 3,2 590 1,835

6703750 8000 J 5 122-300 4.13/16-11.7/8 3,5 565 1,836

6703830 8000 J 6 252-400 9.15/16-15.13/16 4,5 575 1,846
 › Rovné tipy 
 › Černá, špičky a stojan 

pozinkované 
 › Držák zubu zabraňuje 

tomu, aby se nohy kleští 
šířily mimo povolený 
pracovní rozsah 

 › Ve skrytých instalačních 
polohách je proto 
zaručena bezpečná 
práce 

 › Vyměnitelný zajišťovací 
kolík 

 › Odolná páka odolná pro-
ti nárazu se zapuštěnými 
úchyty, modře izolovaná 

 › Přesně opracované, 
kalené v oleji a tempe-
rované 

 › Pár náhradních tipů k 
dispozici 

8000 J 4 - J 6 
Montážní kleště pro 
vnitřní pojistné kroužky
 

      •    Rovné hroty
      •    Černé, hroty a aretační páčka pozinkované
      •    Ozubená aretační páčka brání roztažení  

čelistí kleští nad povolený pracovní rozsah
      •    To zaručuje bezpečnou práci dokonce i v místech,  

na která není vidět

   •    Aretační kolík lze vyměnit
   •    Nedeformující se uvolňovací páčka s ergonomickým,  

modrým madlem vytvořeným namáčením
   •    Přesně obrobené, kalené v olejové lázni a žíhané
   •    E-8000 J – pár náhradních hrotů

Pro kroužky 85 až 400 mm jsou k dispozici hroty  
s průměry 3,2/3,5/4,5 mm. Modely pro vnitřní  
a vnější pojistné kroužky.

1

Ráčnový mechanizmus usnadňuje práci  
při nasazování pojistných kroužků3

Uvolňovací páčka pro řízené  
povolování napětí.2

KLEŠTĚ NA VNITŘNÍ  
POJISTNÉ KROUŽKY



Kleště

Kleště

1

2

4

3

i

Kleště

279

Kód Číslo C D d y 0

2011808 8000 J 41 EL 85-140 3.3/8-5.1/2 3,2 575 1,953

6704720 8000 J 51 122-300 4.13/16-11.7/8 3,5 575 1,953

6718510 8000 J 61 252-400 9.15/16-15.13/16 4,5 580 1,934

 › 90° šikmé hroty 
 › S ochranou proti pasti 
 › Zesílené bezpečnostní 

paže 

8000 J 41 - J 61 
Montážní kleště pro 
vnitřní pojistné kroužky
 

Kód Číslo d 0

5702730 E-8000 J 61 4,5 0,116

5704780 E-8000 J 51 3,5 0,116

2011719 E-8000 J 41 EL 3,2 0,072

Kód Číslo E ^ y 0

6707150 8005 A 305-500 5,9 665 3,520

 › Pro vlny 
 › Včetně 4 různých koncovek adaptéru  

(podrobné pokyny jsou součástí kleští) 
 › Použitím vhodně širokého páru montážních špiček je 

kroužek bezpečně připevněn před vlastním zdvihem 
kleští. Tím se zabrání zbytečnému zdvihu volnoběhu 
a kroužek lze zcela otevřít  

 › Speciální paralelní vedení přijímacích špiček a 
jejich odlehčení broušení ve směru tlaku umožňují 
bezpečné napnutí kroužku 

8005 A 
Kleště na vnější pojistné kroužky
 

KLEŠTĚ NA VNĚJŠÍ  
POJISTNÉ KROUŽKY

Pro díry od 4,5 do 5,9 mm a kroužky od  
305 do 500 mm1

Uvolňovací páčka pro řízené  
povolování napětí3
áčnový mechanizmus usnadňuje práci  
při nasazování pojistných kroužků4

Čelisti s rovnoběžným chodem zajišťují co  
nejvyšší bezpečnost a napínání bez kroucení2

      •   Pro hřídele
      •   Dodávají se se čtyřmi různými hroty
      •   Pojistný kroužek před vyjmutím bezpečně sevřete tak,  

 že zvolíte vhodnou vzdálenost mezi hroty.

To znamená, že se zabrání zbytečným pohybům kleští a pojistný kroužek lze  
úplně otevřít. Speciální rovnoběžný chod hrotů a jejich výstupků ve směru  
působícího tlaku zaručuje, že pojistný kroužek bude bezpečně napínán.



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

280

Kód Číslo 0

5700790 E-8005 1 A 0,068

5702220 E-8005 2 A 0,068

5702300 E-8005 3 A 0,068

5702490 E-8005 4 A 0,068

 › Rozteč otvorů u  
nenapjatých pojistných 
kroužků je obvykle mezi 
20 a 50 mm 

 › Tipy pro roztažení 
prstenů se vyměňují 
v závislosti na šířce 
rozevření nenapjatého 
prstence 

E-8005 A 
Rady
pro vnější pojistné 
kroužky 

Kód Číslo C ^ y 0

6707230 8005 J 305-500 5,9 705 3,885

 › Pro vrtání 
 › Včetně 6 různých montážních špiček  

(podrobné pokyny jsou součástí kleští) 
 › Použitím vhodně širokého páru montážních špiček je 

kroužek bezpečně připevněn před vlastním zdvihem 
kleští. Tím se zabrání zbytečnému zdvihu volnoběhu 
a kroužek lze zcela otevřít  

 › Speciální paralelní vedení přijímacích špiček a 
jejich odlehčení broušení ve směru tlaku umožňují 
bezpečné napnutí kroužku 

8005 J 
Kleště na vnitřní pojistné kroužky
 

Kód Číslo 0

5703380 E-8005 1 J 0,116

5703460 E-8005 2 J 0,116

5704190 E-8005 3 J 0,116

5703540 E-8005 4 J 0,113

5703620 E-8005 5 J 0,116

5703970 E-8005 6 J 0,116

 › Vzdálenost mezi otvory 
pro nenapnuté pojistné 
kroužky je obvykle mezi 
80 a 140 mm 

 › Tipy pro roztažení 
prstenů se vyměňují 
v závislosti na šířce 
rozevření nenapjatého 
prstence 

E-8005 J 
Naostřit
pro vnitřní pojistné 
kroužky 

Kód Číslo E ^ y 0

3084493 8007 V-GRIP 305 – 1000 5,9 120 2,650

 › Univerzální kleště pro bezpečné upnutí a upevnění 
vnitřních a vnějších pojistných kroužků (DIN 471/472) 
o průměru 305 - 1000 mm 

 › Vřeteno s kulatým závitem umožňuje bezpečné 
upnutí bez únavy 

 › Bezúdržbové (není nutné mazání) a vřeteno odolné 
proti nečistotám díky PVD povlaku 

 › Žádné kroucení pojistných kroužků díky přesně  
padnoucím špičkám 

 › Odnímatelná rukojeť 

 › Čtverec 3/8" pro připevnění ráčny 3/8"   
(např. 3093 Z) nebo pro použití nástrčné hlavice 
šroubováku Č. IN 30 8 

 › Přesně zapadající hroty spolehlivě zabraňují  
vyklouznutí pojistných kroužků 

 › Není nutný převod z vnitřního na vnější  
zajišťovací kroužky 

 › Snadné a rychlé nastavení šířky otvoru díky  
dobře viditelné stupnici 

8007 
V-GRIP Montážní kleště
 



Kleště

Kleště

i

Kleště

281

Kód Číslo 0

3084779 E-8007V-6 0,008

3084795 E-8007V-9 0,014

E-8007V  
Rady
 

Kód Číslo y z mm w "inch w 0

6406620 137 7 185 7" 25 1 0,288

6406700 137 10 230 10" 32 1.1/4 0,526

6407270 137 11 260 11" 45 1.3/4 0,790

6406890 137 12 300 12 45 1.3/4 1,042

 › S nastavovacím šroubem 
a uvolňovací pákou, na 
Č. 137 10 modrá izolace 
ponorem 

 › Automaticky svařovaná 
horní čelist - absolutně 
pevné spojení s tělem z 
ocelového plechu 

 › Promyšlený tvar čelistí 
zaručuje tříbodovou 
podporu pro každý 
průřez materiálu 

 › Žádné rozšiřování pod 
těžkým břemenem 

 › Uvolňovací páka je pod 
konstantním tlakem 
zvláštní pružiny 

137 
Zajišťovací kleště
 

Samosvorný účinek - lze uvolnit pouze  
pomocí uvolňovací páky!

KOLENOVÁ PÁKA 

•   Konstrukcí srovnatelná s lidskou nohou, sestávající z kyčelního,  
kolenního a kotníkového kloubu

•   Neporazitelnou výhodou kolenové páky je inteligentní řízení sil:
•   Geniální využití fyzikálních zákonů páky *)
•   Rychlost a síla při nízké ovládací síle
•   Ideální k optimálnímu provádění přítlačných nebo upínacích procesů
•   Nejvyšší tlačná/napínací síla při natažené kolenové páce, s automatickým  

blokovacím efektem, samoupínacím efektem (např. u skřipcových kleští),  
který se povoluje stisknutím uvolňovací páčky

•   Trvale vysoká kvalita práce

*) Velké dráhy se rychle překlenou s nižší ruční silou a krátce před  
„natažením“ se pomalu vrátí malá dráha s velkou pákovou silou.  
Proto nalezne použití kdekoli, kde je nutno na začátku překonat  
velké dráhy bez většího použití síly a vlastní „práce“ se musí  
provést s přesností na milimetr. Jako např. u pákových,  
krimpovacích a skřipcových kleští.

herkulovs ká síla pod klouby



Kleště

< 180°< 180°

i

Kleště

282

Kód Číslo ! " y 0

2325314 137 7-10 10  190 0,324

2325322 137 7-11 11 7/16 190 0,321

2325357 137 7-14 14  195 0,343

2325373 137 10-16 16 5/8 250 0,591

2325381 137 10-17 17  250 0,587

2325403 137 10-18 18  255 0,607

2325411 137 10-19 19 3/4 255 0,600

2325438 137 10-20 20 25/32 260 0,623

2325446 137 10-21 21  260 0,620

2325454 137 10-22 22  260 0,630

2788349 137 10-24 24  255 0,642

2788357 137 10-27 27  260 0,645

 › Pro opotřebené šroubo-
vé spoje, které se jinak 
velmi obtížně otevírají 

 › Zejména vhodné pro 
brzdové trubky, nasta-
vování spojovacích tyčí 
řízení apod. 

137 
Grip klíč
 

Horní čelist obepíná více než polovinu  
hlavy šroubu/matice. Tím se dosáhne  
spolehlivého kontaktu mezi skřipcovými 
kleštěmi a šroubem/maticí.

Dolní čelist poskytuje ochranu  
před sklouznutím kleští ze šroubu/  
matice. Působící moment je přenášen  
v horní části se spolehlivým sevřením.

NESYMETRICKÉ DĚLENÍ ŠESTIÚHELNÍKA 
SPOLEHLIVÉ SEVŘENÍ

SYMETRICKÉ DĚLENÍ ŠESTIÚHELNÍKA 
NUCENÉ SEVŘENÍ

SKŘIPCOVÉ KLEŠTĚ
Rozdíl je ve speciálním profilu a tvaru.

Spolehlivé sevření šroubu/matice je dáno speciální  
konstrukcí čelisti kleští*.

Nedostatečná síla vede 
k tomu, že se nucené 
sevření nečekaně uvolní. 
Nebezpečí úrazu!

*  Spolehlivá sevření se neuvolňují nečekaně.  
Ve skutečnosti potřebují změnit svůj geometrický tvar,  
viditelná změna tvaru prakticky ohlašuje jejich selhání.

PŘÍSPĚVEK



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

283

Kód Číslo y z mm w "inch w 0

6407940 139 250 10 45 1.3/4 0,577
 › S pohyblivou spodní 

čelistí pro ploché upnutí 

139 
Speciální kleště
 

Kód Číslo y 0

1954113 137 KR-7 210 0,292

1868039 137 KR-10 255 0,540

 › S úzkými tvářemi 
 › Pro odpojení  

vzduchového a  
brzdového potrubí do 
cca Ø 10 mm, měděného 
potrubí do Ø 12 mm 

137 KR 
Zajišťovací kleště,  
dlouhé čelisti
 

Kód Číslo y z mm w "inch w 0

6407000 137 P 250 10 50 2 0,701
 › Žhavé, temperované, 

paralelní čelisti 
 › Otevírací rozměr: 50 mm 
 › S nastavovacím šroubem 
 › Uvolňovací páka je pod 

konstantním tlakem 
zvláštní pružiny 

137 P 
Paralelní zajišťovací 
kleště
 

Kód Číslo y z mm w "inch w 0

6408080 137 MSP 280 11 100 4 0,790
 › Pro rychlé a bezpečné 

upnutí různých obrobků 
 › Vhodné pro drážkové 

matice se závitem  
M8, M10, M12 

 › Dodávka bez drážkových 
matic 

137 MSP 
Upínací celist na  
pracovní desku stroje
 

Kód Číslo y z mm w "inch w 0

6406030 136 BM 200 8 30 1.1/4 0,416
 › K upínání hran a povrchů 
 › Šířka ústí 80 mm 

136 BM 
Kleště se širokými ústy
 

Kód Číslo y z mm w "inch w 0

6403600 137 T 220 9 60 2.1/2 0,494
 › K napínání nebo 

upevňování podélných 
a rohových spojů, 
extrémně dlouhých 
soklů a panelů, 
překladových desek, 
madel, blokových rámů, 
kopů, klenutých oken, 
pracovních desek, ro-
hových lavic atd. 

137 T 
Kleště na uchopení 
lepidla
 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

284

Kód Číslo y z mm w "inch w 0

6407510 138 X 280 11 90 3.1/2 0,967
 › K upínání trubek a  

kulatého materiálu 
během svařovacích prací 

 › Čelisti z lité oceli 

138 X 
Kleště na svařování 
trubek
 

Kód Číslo y z mm w "inch w mm x "inch x 0

6407860 138 Y 280 11 95 3.3/4 75 3 0,763
 › K upínání objemných 

profilů a úhelníků 
 › Kované silné čelisti 

138 Y 
Profilové svařovací 
kleště
 

Kód Číslo y z mm w "inch w mm x "inch x 0

6410730 138 Z-460 460 18 280 11 250 10 1,164

6410810 138 Z-600 600 24 400 16 400 16 1,428

 › Pro upnutí extrémně 
objemných profilů 

 › Obzvláště velká upínací 
hloubka 

138 Z 
Profilové svařovací 
kleště
 

Kód Číslo max. Ø y 0

2307227 136 K-105 330 1.050 1,500
 › Obzvláště vhodné pro 

upínání geometricky 
obtížných průřezů 

 › S Č. 136 K-105, háky 
různých stahováků 
lze napnout řetězem 
a utáhnout poté, co 
byly zajištěny na de-
montovaném dílu. To 
znamená, že háčky se již 
nemohou ohnout ven a 
vyklouznout 

136 K 
Retezové skripcové 
klešte
 

Kód Číslo y z mm w 0

6407350 138 280 11 90 0,960
 › K napínání pásek 

a profilů během 
svařovacích prací 

138 
Svařovací kleště
 



Kleště

Kleště

1

3

5
2

4

i

Kleště

285

Kleště

Kód Číslo Velikost mm w L 0

4500140 100 1 1 48 320 0,800

4500220 100 1.1/2 1.1/2 60 420 1,400

4500300 100 2 2 80 550 2,240

4500490 100 3 3 110 630 3,580

 › Provedení podle  
DIN 5234 forma C 

 › Vysoce výkonný 
tříbodový hasák 

 › Obzvláště vhodný pro 
práci ve stísněných 
prostorech 

 › Kované v zápustce 
 › Samosvorné, protože 

zuby jsou posunuty proti 
směru otáčení 

100 
Rohový hasák  
ECK-SCHWEDE-snap®
 

Kód Číslo Velikost mm w L 0

6437340 175 1 1 44 280 0,695

6437420 175 1.1/2 1.1/2 62 430 1,470

6437500 175 2 2 76 580 2,550

6437690 175 3 3 105 670 3,780

6437770 175 4 4 130 760 5,635

 › Provedení podle  
DIN 5234 forma A 

 › Obzvláště masivní de-
sign pro vysoké zatížení 

 › Hlava pod úhlem 85° 
 › Kované v zápustce 
 › Samosvorné, protože 

zuby jsou posunuty proti 
směru otáčení 

175 
Hasák
Švédský model 

ECK-SCHWEDE-SNAP®
Vyzkoušený a ověřený bestseler  
se silným sevřením, prodává se  
už více než 50 let

Speciální doplňkové kalení zubů plamenem  
zlepšuje sevření a zvyšuje trvanlivost  
nástrojů snap®

1
Nástroje snap® působí silou vždy ve třech  
bodech a zaručují bezpečné sevření i při  
malém tlaku rukou

2
Hák a rukojeť jsou vyrobeny kováním v zápustce  
a jsou ze speciální chrom-vanadové oceli  
GEDORE, kalené a popouštěné

3

Vypalovaný smalt zaručuje  
dlouhodobou ochranu5

Otevření čelistí je vždy menší než průměr  
trubky, a proto z výrobku nesklouznou.  
Drží stejně bezpečně trubky i šrouby

4

PRINCIP ČINNOSTI

•      Tvar čelistí snap® spolehlivě brání sklouznutí z výrobku a  
zaručuje maximální volnost pohybu i v omezených prostorech

•     Křivka čelistí se ideálně přizpůsobí různým profilům  
a umožňuje čelistem snap® sevřít i šestihranné matice –  
jemně a bezpečně



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

286

 › A = řemenice /  
náhradní matice 

 › B = Pojistný kroužek 

E-100 / E-175 
Náhradní díly
 

Kód Číslo y z mm w "inch w [ 0

2964813 225 10 250 10 33,5 1.3/8 1 0,480

2964821 225 12 300 12 42 1.3/4 1.1/4 0,680

2964848 225 14 350 14 48 1.7/8 1.1/2 0,940

2964856 225 18 450 18 60 2.3/8 2 1,550

2964864 225 24 600 24 75,5 3 2.1/2 2,480

2964872 225 36 900 36 102 4 3.1/2 4,820

 › Typ Stillson 
 › Samosvorné, protože 

zuby jsou posunuty proti 
směru otáčení 

225 
Hasák
 

Kód Číslo y z mm w "inch w [ 0

6453030 227 8 190 8 38 1.1/2 1 0,440

6453110 227 10 245 10 48 1.7/8 1.1/2 0,850

6453460 227 14 325 14 60 2.3/8 2 1,751

6453540 227 18 415 18 76 3 2.1/2 2,701

6453620 227 24 560 24 89 3.1/2 3 4,280

 › Extra těžká verze 
 › Zuby jsou posunuty 

proti směru otáčení a 
indukčně kaleny 

227 
Hasák
Americký model 

Kód Číslo No. 100 No. 175 No. 176 No. 9100 0

1682938 E-100 A 1 1  1 1 0,030

1737597 E-100 A 1.1/2 1.1/2  1.1/2 1.1/2 0,040

1628984 E-100 A 2 2 + 3  2 2 + 3 0,070

5436240 E-100 B 1/2 1/2 3/4 + 1 3/4 1/2 0,001

5436400 E-100 B 1 1 1.1/2 1 1 0,002

5436590 E-100 B 1.1/2 1.1/2 2 1.1/2 1.1/2 0,001

5436670 E-100 B 2 2 + 3 3 + 4 2 + 3 2 + 3 0,020

5435190 E-175 A 1  1   0,030

5435270 E-175 A 1.1/2  1.1/2   0,040

5435350 E-175 A 2  2   0,070

5435430 E-175 A 3  3 3  0,070

1391607 E-175 A 4  4   0,080

Kód Číslo Velikost mm w L 0

6438150 176 1 1 44 320 0,775

6438230 176 1.1/2 1.1/2 62 430 1,405

6438310 176 2 2 76 580 2,570

 › Provedení podle  
DIN 5234 forma B 

 › Obzvláště vhodný pro 
práci ve stísněných 
prostorech 

 › S tenkou hlavou, tvarem 
čelistí s více úchopy,  
pod úhlem 52° 

 › Kované v zápustce 
 › Samosvorné, protože 

zuby jsou posunuty proti 
směru otáčení 

176 
Eck trubkový klíč  
Eck-Schwede®
 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

WWW.GEDORE.COM

Kleště

287

Kód Číslo L L" mm w "inch w Trubka Rukávy 0

6419360 152 9 225 9 42 1.5/8 1.1/4 1 0,531

6419440 152 11 275 11 61 2.3/8 2 1.3/4 0,851

6419520 152 12 315 12 74 3 2.1/2 2 1,038

6419600 152 14 360 14 90 3.9/16 3 - 1,656

 › S kovanými díly 
 › Snadné a rychlé  

nastavení pomocí  
závitového válce -  
nastavení jednou rukou 

 › Samosvorné plošky 
čelistí 

152 
Bleskové kleště
se závitem 

Kód Číslo velikost y w mm 0

3066029 183 7 TC 7 180 42 0,265

3066061 183 10 JC 10 250 52 0,575

3066037 183 10 TC 10 250 52 0,53

 › Funkce klíče na šrouby a kleští v jednom nástroji 
 › Šetrná montáž šroubových spojů s citlivými povrchy 

(např. chromované armatury) 
 › Perfektně se hodí pro ohýbání, držení, stlačování a 

uchycení nejrůznějších obrobků 
 › Nastavení klíčového otvoru pomocí posuvného 

mechanizmu a paralelně vedených čelistí, víceméně 
plynule 

 › Bezpečné zaklapnutí nastavení při vybraném 
klíčovém otvoru 

 › Aktivace posuvného mechanismu z prakticky  
libovolné polohy nastavení 

 › Použitelné jako silný svěrák na cesty 
 › Volitelně jsou k dispozici ochranné čelisti 

183 
Klešťový klíč
 

 › Provedení podle  
DIN ISO 8976 tvar C 

 › S bezpečnostním klou-
bem a ochranou proti 
zablokování 

 › Jemné nastavení pomocí 
tlačítka 

 › Nastavování jednou 
rukou pomocí tlačítka s 
velkou ovládací plochou 

 › Tenká hlava kleští pro 
práci ve stísněných 
prostorech 

 › Dlouhé čelisti kleští 
 › Posunuté plošky čelistí, 

samosvorné uchycení 
matic a trubek 

142 
Univerzální kleště
 

Kód Číslo L L2 b h mm w 0

2668211 142 7 TL 180 32 6,5 40,0 37 0,183

2668238 142 7 C 180 32 6,5 40,0 37 0,173

6416340 142 10 JC 260 39 7,5 48,0 38 0,417

6416260 142 10 C 255 39 7,5 48,0 38 0,380

6416180 142 10 TL 255 39 7,5 48,0 38 0,371

1995553 142 12 C 300 43 8,5 55,0 44 0,530

1995413 142 12 TL 310 43 8,5 55,0 44 0,550

https://www.gedore.com/en-de


 
Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

288

Kód Číslo Velikost , y 0

4502350 120000 3/8-4 17-114 355 0,840
 › Dobré použití na těžko 

přístupných místech 
 › Pracovní metoda  

podobná ráčně 
 › Obzvláště protiskluzové 

díky plastové rukojeti 

120 
Retezový hasák BOSS
 

Kód Číslo y 0

4535280 120200 450 0,320

E 120 
Náhradní retez BOSS
 

Kód Číslo L L2 b h mm w 0

6412000 145 10 C 250 41 7,8 47,0 39 0,365

6415610 145 10 JC 260 41 7,8 47,0 39 0,425

 › Provedení podle  
DIN ISO 8976 forma A 

 › S naneseným kluzným 
kloubem a ozubeným 
vybráním 

 › Zuby indukčně kalené,  
s ochranou proti sevření 

 › Samosvorné na trubkách 
a maticích 

145 
Kleště na vodní čerpadlo
 

 › Provedení podle  
DIN ISO 8976 tvar C 

 › Se zasunutým 
bezpečnostním klou-
bem a ochranou proti 
zachycení 

 › Samosvorné díky  
odsazeným úchopovým 
plochám 

146 
Univerzální kleště
7 cest nastavitelný 

Kód Číslo L L2 b h mm w 0

6412510 146 B 10 250 45 8,0 55,0 50 0,485

 › Provedení podle  
DIN ISO 8976 tvar C 

 › S rychlým nastavením a 
protlačeným ozubeným 
ráčnovým kloubem, s 
ozubeným vybráním 

 › Absolutně bezpečné - 
žádné úpravy během 
práce 

 › S ochranou proti pasti 

146 B 
Speciální kleště na 
vodní čerpadlo
5směrně nastavitelné 

Kód Číslo L L2 b h mm w 0

4533230 914417 175 28 7,0 33,0 26 0,150

4533310 914424 240 35 7,5 40,0 33 0,290

4533580 914430 300 40 9,0 60,0 45 0,480

 › Provedení podle  
DIN ISO 8976 

 › S bezpečnostním 
kloubem 

9144 
Kleště na vodní čerpadlo
 

Kód Číslo L L2 b h mm w 0

6413240 146 10 C 250 32,5 4,8 48,0 31 0,335

2672626 146 10 JC 250 32,5 4,8 48,0 31 0,400



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

289

 › Vysoký výkon díky  
maximálnímu využití 

 › S kalenými, 
vyměnitelnými čelistmi 
na obou stranách vroub-
kovanými 

122 
Klíč na řetězové trubky
Americký model 

Kód Číslo Velikost y 0

4548690 122203 1/4-3 490 0,950

4548770 122204 3/4-4 610 1,410

4548850 122206 1-6 850 2,200

4548930 122208 1.1/2-8 1.080 3,300

4549070 122212 2-12 1.450 5,740

E 122 
Náhradní clánek
 

Kód Číslo Velikost 0

4549150 122302 1/8-2 0,340

4549230 122303 1/4-3 1,030

4549310 122304 3/4-4 1,520

4549580 122306 1-6 2,100

4549660 122308 1.1/2-8 2,640

4549740 122312 2-12 4,450

E 122 
Náhradní čelisti (pár)
 

Kód Číslo Velikost , z y 0

4535360 122002 1/8-2 10-60 20 510 2,500

4535440 122003 1/4-3 13-89 28 710 4,000

4502430 122004 3/4-4 27-114 37 940 6,600

4502510 122006 1-6 33-168 43 1.090 9,100

4548340 122008 1.1/2-8 48-219 50 1.275 13,000

4548420 122012 2-12 60-324 63 1.600 22,100

Kód Číslo z y 0

1979957 8385 9 230 0,400
 › Pro víření a řezání 

bezpečnostních drátů 
 › 45° zkosené 
 › Extra úzký tvar hlavy 
 › Kroutí průměry drátů od 

0,5 do 1,6 mm 
 › Vířivý cyklus volitelně ve 

směru nebo proti směru 
hodinových ručiček, 
nastavitelný otočením 
rukojeti 

 › Automatický návrat 
pružiny po vířivém cyklu 

8385 
Klešte na kroucení drátu
 

Kód Číslo W y 0

4508550 304060 60 265 0,590
 › Rovná verze 

304 
Skládací kleště
rovný 

Kód Číslo W y 0

4508630 305060 60 265 0,630
 › S úhlem 45° 

305 
Skládací kleště
pod úhlem 



Kleště

Kleště

i

10 N

10 N

300 N

30 : 1

1.

2.

Kleště

290

 › Břity dodatečně indukčně kalené (63 - 65 HRC) 
 › Řezaný materiál je chráněn před sklouznutím 

dopředu pomocí dvou mikrořezů na jedné straně, 
takže vždy zůstává v optimální poloze pro řezání 

 › Přesné řezání měkkého drátu do Ø 6,0 mm,  
tvrdého a pianového drátu do Ø 3,8 mm 

Kód Číslo y 0

2541300 8340-200 JL 200 0,389

2541289 8340-200 TL 200 0,338

8340 
Řezačky šroubů
 

 › Břity dodatečně indukčně kalené (63 - 65 HRC) 
 › Oboustranné frézování s přídavným břitem v oblasti 

blízko spoje zajišťuje nejlepší páku pro velké průměry 
drátu 

 › Přídavný břit slouží jako předřezávač silných šroubů a 
velmi hluboko je vrubuje 

 › Ve druhém kroku přední hlavní břit zcela  
odřízne šroub 

 › Přesné řezání měkkého drátu do Ø 6,0 mm,  
tvrdého drátu do Ø 5,5 mm a piana do Ø 3,8 mm 

Kód Číslo y 0

2666324 8340 Z-200 JL 200 0,389

2666316 8340 Z-200 TL 200 0,338

8340 Z 
Řezačky šroubů
 

PÁKOVÉ KLEŠTĚ
8340

• Jedním střihem se oddělují měkké, polotvrdé  
nebo tvrdé dráty až do průměru 4 mm

• Klouzání stříhaného materiálu ven z kleští se zabrání 
dvěma jednostrannými mikrozápichy, materiál proto 
zůstává vždy v optimální poloze pro stříhání

8340 Z

•  Dvěma střihy se oddělují měkké, polotvrdé  
nebo tvrdé dráty o průměru 4–6 mm

•  Dodatečný břit (1) slouží pro první střih do silných 
svorníků, kterým se v nich vytvoří hluboká rýha

•  V druhém kroku se hlavním břitem (2) svorník přestřihne

•       Kompaktní silové pákové kleště pro neobyčejně  
účinné stříhání

•       Optimalizovaný pákový mechanizmus vyžaduje menší sílu
•       Neopotřebovávající se otočný/tlakový čep,  

který omezuje tření při stříhání
•       Je zaručeno stříhání v blízkosti kloubu s  

optimalizovanou silou

•        Skutečný násobící poměr síly 1 : 30 je výsledkem  
využití kloubu u střihacího břitu

•   Dosahuje se optimálního pákového poměru síly  
ruky a střihací síly

•   Klouzání stříhaného materiálu ven z kleští se brání  
mikrozápichy nebo dodatečným břitem



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

291

Kód Číslo E max. y z 0

2675137 8178 460 5,0 460 18 1,680

2675145 8178 620 7,0 620 24 2,460

2675153 8178 780 8,0 780 30 4,700

2675161 8178 900 9,0 900 36 5,000

 › Nastavitelné pomocí 
dvojitých excentrických 
šroubů 

 › Vyměnitelná řezací hlava 
 › Max. Řezná kapacita 

48 HRC 
 › 48 HRC ≈ 1590 N / mm² 

pevnost v tahu 

8178 
Řezačky šroubů
 

Kód Číslo 0

2675196 E-8178 460 0,440

2675218 E-8178 620 0,800

2675226 E-8178 780 1,460

2675234 E-8178 900 1,470

E-8178 
Náhradní řezací hlava
 

Kód Číslo E max. y 0

2675188 8179 900 9 / 2x8 900 3,500
 › Nastavitelné pomocí 

dvojitých excentrických 
šroubů 

 › Vyměnitelná řezací hlava 
 › Max. možnosti stříhání 

pro tyčovou ocel 40 HRC, 
9 mm nebo 2 × 8 mm 

 › 40 HRC ≈ 1290 N / mm² 
pevnost v tahu 

8179 
Nužky na výztuhy z 
konstrukcní oceli
 

Kód Číslo 0

2675242 E-8179 900 0,980

E-8179 
Náhradní řezací hlava
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6755470 S 8003 TL Jehlové kleště Č. 8132-160 TL, 160 mm, izolované izolační
Kleště Power dip Č. 8250-180 TL, 180 mm, izolované izolační
Silná diagonální řezačka Č. 8316-160 TL, 160 mm, izolace ponorem

3 0,642

 › Praktická sestava 

S 8003 TL 
Sada kleští
3 kusů 

Kód Číslo y pro obrobky 0

8842510 230-300 300 6 mm 0,500

8842780 230-400 400 8 mm 0,860

8842860 230-500 500 10 mm 1,240

8842940 230-600 600 14 mm 1,710

 › Ploché čelisti 

230 
Kovářské kleště
 



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

292

Kód Číslo y pro obrobky 0

8843590 231-400 400 12 mm 0,870

8843670 231-500 500 16 mm 1,220

231 
Kovářské kleště
s kulatými ústy 

Kód Číslo y pro obrobky 0

8845100 233-300 300 6 mm 0,610

8845290 233-400 400 8 - 10 mm 0,930

8845370 233-500 500 12 mm 1,320

233 
Kovářské kleště
s vlčími ústy 

 › Praktická sestava 

S 8003 JC 
Sada kleští
3 kusů 

 › Praktická sestava 

S 8200 JC 
Sada kleští
4 kusů 

 › Praktická sestava 

S 8303 JC 
Sada kleští
3 kusů 

 › Praktická sestava 

S 8303 TL 
Sada kleští
3 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6701110 S 8003 JC Jehlové kleště Č. 8132-160 JC, 160 mm, 
2složková rukojeť
Vysokopevnostní kombinované kleště Č. 8250-180 JC, 180 mm, 
2složková rukojeť
Silná boční fréza Č. 8316-160 JC, 160 mm, 
2složková rukojeť

3 0,766

Kód Číslo Obsah dílů 0

6730800 S 8200 JC Odizolovací kleště Č. 8098-160 JC, 160 mm, 
2složková rukojeť
Kleště s jehlovým nosem Č. 8132-160 JC, 160 mm, 
2složková rukojeť
Vysokopevnostní kombinované kleště Č. 8250-180 JC, 180 mm, 
2složková rukojeť
Diagonální řezačka Č. 8314-160 JC, 160 mm, 
2složková rukojeť

4 0,927

Kód Číslo Obsah dílů 0

6703160 S 8303 JC Univerzální kleště Č. 142 10 JC, 10" , 15směrně nastavitelné,  
2složkové držadlo
Kombinované kleště Power Č. 8250-180 JC, 180 mm,  
2složkové držadlo
Boční štípačka Power 8316-160 JC, 160 mm,  
2složkové držadlo

3 1,005

Kód Číslo Obsah dílů 0

6703910 S 8303 TL Univerzální kleště Č. 142 10 TL, 10" , 15cestné, nastavitelné,  
s izolací ponorem
Kombinované kleště Power No. 8250-180 TL, 180 mm,  
s izolací ponorem
Silná diagonální řezačka Č. 8316-160 TL, 160 mm,  
s izolací ponorem

3 0,880



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

293

 › Komplexní sada kleští 
pro nejrůznější účely 

 › V kufříku GEDORE  
i-BOXX® 72 Č. 1101 L 

1101-002 
Sada kleští
6 kusů 

 › Praktická sestava 
 › V kufříku GEDORE  

L-BOXX® Mini, vč. členicí 
sady 

1102-003 
Sada kleští
3 kusů 

 › Praktická sestava 
 › V kufříku GEDORE L-

BOXX® Mini, vč. členicí 
sady 

1102-007 
Sada kleští
3 kusů 

 › Praktická sestava 
 › V kufříku GEDORE  

L-BOXX® Mini, vč. členicí 
sady 

 › Včetně členící sady 

1102-008 
Sada kleští
3 kusů 

 › Praktická sestava 

S 8393 
Sada kleští
3 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1708155 1101-002 Odizolovací kleště Č. 8098-160 JC, 160 mm, 
2složková rukojeť
Ploché kleště Č. 8120-160 JC, 160 mm, 
2složková rukojeť
Kleště s kulatým nosem Č. 8122-160 JC, 160 mm, 
2složková rukojeť
Jehlové kleště 8132-160 JC, 160 mm, 
2složková rukojeť
Kombinované kleště Č. 8250-180 JC, 180 mm, 
2složková rukojeť
Heavy Duty Diagonální řezačka Č. 8316-180 JC, 180 mm, 
2složková rukojeť

6 1,740

Kód Číslo Obsah dílů 0

1692305 1102-003 Půlkulaté kleště Č. 8132-160 JC, 160 mm 2složková rukojeť
Silové kombinované kleště Č. 8250-180 JC, 180 mm 2složková rukojeť
Silové kleště štípací boční Č. 8316-180 JC, 180 mm 2složková rukojeť

3 0,940

Kód Číslo Obsah dílů 0

2951789 1102-007 Univerzální kleště Č. 142 10 TL, 10" , 15cestný nastavitelný,  
izolace ponorem
Jehlové kleště 8132-200 JC, 200 mm,  
2složková rukojeť
Heavy Duty Diagonální řezačka Č. 8314-180 JC, 180 mm,  
2složková rukojeť

3 1,195

Kód Číslo Obsah dílů 0

2951797 1102-008 Silové štípací kleště boční Č. 8316-160 JC, 160 mm dvoudílná rukojeť
Víceúčelové kleště Č. 8133-200 JC, 200 mm dvoudílná rukojeť
Univerzální kleště 7" Č. 142 7 TL

3 0,980

Kód Číslo Obsah dílů 0

3012859 S 8393 Kleště pro instalatéry 10" Č. 142 10 TL
Silové kombinované kleště Č. 8250-200 JC, 200 mm dvoudílná rukojeť
Silové kleště štípací boční Č. 8314-180 JC, 180 mm dvoudílná rukojeť

3 1,066



Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

Kleště

294

 › Univerzální kleště pro 
bezpečné napínání a 
upevnění vnitřních a 
vnějších pojistných 
kroužků (DIN 471/472) o 
průměru 305 - 1000 mm 

 › Kleště se základním 
tělesem + špička Ø 6 
mm a + špička Ø 9 mm 

 › Ovládací nástroje pro 
výměnu hrotů a montáž 
rukojetí 

 › Oboustranná ráčna  
Č. 3093 Z pro ovládání 
kleští 

 › Nástrčný ořech šroubo-
vák 3/8" Č. IN 30 8 pro 
rychlé nastavení pomocí 
akumulátorového šrou-
bováku 

 › Plastová nádoba  
E-1000P (pro malé díly) 

 › GEDORE i-BOXX® s 
pěnovou vložkou 

S 8007 
Sada kleští na  
pojistné kroužky
pro vnitřní a vnější 
kroužky 

 › Pro vnitřní a vnější  
pojistné kroužky 

 › S rovnými hroty nebo 
hroty zahnutými o 90° 

S 8000 
Sada montážních kleští
4 kusů 

 › Pro vnitřní a vnější  
pojistné kroužky 

 › S rovnými hroty nebo 
hroty zahnutými o 90° 

S 8008 
Sada montážních kleští
8 kusů 

 › Pro vnitřní a vnější  
pojistné kroužky 

 › S rovnými hroty nebo 
hroty zahnutými o 90° 

S 8100 
Sada montážních kleští
4 kusů 

Kód Číslo 0

3084477 S 8007 V-GRIP 4,280

Kód Číslo Obsah dílů 0

6701030 S 8000 8000 A 2  21
8000 J 2  21

4 0,756

Kód Číslo Obsah dílů 0

6700490 S 8008 8000 A 1  11  2  21
8000 J 1  11  2  21

8 1,082

Kód Číslo Obsah dílů 0

6703080 S 8100 8000 A 1  2
8000 J 1  2

4 0,597



Kleště

Kleště

Kleště

295

 › Pro automobilový 
průmysl 

 › Pro vnitřní a vnější  
pojistné kroužky 

 › S rovnými hroty nebo 
hroty zahnutými o 45° 

S 8028 
Sada montážních kleští
8 kusů 

 › Pro vnitřní a vnější  
pojistné kroužky 

 › S rovnými hroty nebo 
hroty zahnutými o 90° 

 › V GEDORE i-BOXX® 72 

1101-001 
Sada montážních kleští
8 kusů 

 › Pro vnitřní a vnější  
pojistné kroužky 

 › S rovnými hroty nebo 
hroty zahnutými o 90° 

 › V kufříku GEDORE  
L-BOXX® Mini, vč. členicí 
sady 

1102-001 
Sada montážních kleští
4 kusů 

 › S rovnými hroty nebo 
hroty zahnutými o 45° 

 › K montáži a demontáži 
vnitřních a vnějších 
pojistných kroužků do 
velikosti 60 mm 

 › V GEDORE i-BOXX® 72 

1101-004 
Sada montážních kleští
8 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2148692 S 8028 8000 A 1  12  2  22
8000 J 1  12  2  22

8 1,082

Kód Číslo Obsah dílů 0

1692275 1101-001 8000 A 1  11  2  21
8000 J 1  11  2  21

8 1,550

Kód Číslo Obsah dílů 0

1692283 1102-001 8000 A 2  21
8000 J 2  21

4 1,220

Kód Číslo Obsah dílů 0

2148706 1101-004 8000 A 1  12  2  22
8000 J 1  12  2  22

8 1,550



 

296

STAHOVÁKY
Koncentrovaná síla kovaná z oceli: Tahače 
bez námahy přemisťují břemena o hmotnos-
ti několika tun. Konkrétně vždy, když je třeba 
bezpečně uvolnit součásti, jako jsou valivá 
ložiska, ozubená kola nebo jiné prvky stroje, 
z jejich třecího spojení.

V průmyslu a obchodě jsou součástí každodenního života 
zaseknuté spoje lisovaných součástí, které drží ve své 
poloze vlastní třecí silou. Stahováky GEDORE jsou správ-
nou volbou pro jejich uvolnění bez námahy a s  
minimálním úsilím.  

Více než 100 let zkušeností s výrobou se odráží v  
inteligentním designu a promyšlených komponentech.

Vnější a vnitřní stahováky, stahováky kuličkových  
ložisek, speciální nářadí pro automobilový průmysl a 
příslušenství, jako jsou děliče matic, přírubové ovladače, 
závitové adaptéry a bezpečnostní fólie. Sortiment 
GEDORE pokrývá kompletní škálu aplikací od 0,5 do 15 
tun v dílnách, průmyslu, zemědělství a při opravách 
stavebních strojů.

NEJLEPŠÍ KVALITA PRO 
VAŠI BEZPEČNOST

•   Při výběru materiálů a výrobním pro-
cesu každé součásti je kladen nejvyšší 
důraz na bezpečnost stahováku.

•  Příčníky, háky a svorky jsou 
zápustkově kované, takže se v případě 
přetížení nedeformují, ale lámou 
nebo tříští

•  Tepelně-chemická úprava dává 
komponentům tvrdostní vlastnosti v 
souladu s požadavky

•  Přísné kontroly kvality zaručují trvale 
vysokou 

i



 

297

VŘETENA GEDORE

•    Bezúdržbový
•    Jemná nit je válcovaná a má vyšší pevnost
•    s nitrokarburizovaným povrchem, a proto obzvláště  

odolné proti opotřebení.
•    Olejování a mazání není nutné
•    Vyměnitelné hroty vřeten

 INTELIGENTNÍ KONSTRUKCE -  
PROMYŠLENÉ KOMPONENTY

•   Dále vyvinuté stahováky GEDORE přesvědčují nejen svou kvalitou,  
ale také uživatelskou přívětivostí a vynikajícím zpracováním detailů:

•   Vymazaná stupnice na dvouramenné křížové hlavě umožňuje  
symetrické nastavení háků.

•   Háková brzda a rychloupínání jsou rychlé a bezpečné způsoby  
zajištění a upevnění spouštěcích háků.

•   Jak nitrokarburizované mechanické vřeteno, tak hydraulické vřeteno mají 
vlastnosti, které výrazně usnadňují a zvyšují bezpečnost práce.

  STAHOVÁKY GEDORE PRO VYSOKÝ VÝKON

•   Vysoce kvalitní průmyslová kvalita pro nejnáročnější nepřetržité 
používání a bezpečnost

•  Dlouholeté zkušenosti s vývojem a výrobou stahováků
•  Četné patenty a užitné vzory
•  Rozumné řady pro různé pracovní oblasti - dílny, průmysl,  

opravy zemědělských a stavebních strojů atd.
•  GEDORE nabízí nářadí od stahováků s nosností 0,5 - 15 tun  

až po stahováky vnějších, vnitřních a kuličkových ložisek  
a speciální nářadí.

ZABEZPEČENÍ 
INTELIGENTNÍ



Staho-
váky

Staho-
váky

i

2

3

4

1

Stahováky

298

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

1307703 1.04/1A 130 70 170 100 3 M14x1,5x140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,2

1307827 1.04/2A 200 110 260 150 5 G1/2x210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,4

1307940 1.04/3A 350 150 420 200 7,5 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 7,7

 › Silný posuv s výztuhou ohybového momentu 
 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 

tažných čelistí 

 › Háček s rychlým nastavením 
1.04 
Univerzální stahovák
2ramenný 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

1981110 1.04/1A-B 130 70 170 100 3 M14x1,5x140 17 mm - 22 15 3,0 x 1,2

1981129 1.04/2A-B 200 110 260 150 5 G1/2x210 22 mm 1.06/HSP1 30 24 3,5 x 3,4

1981137 1.04/3A-B 350 150 420 200 7,5 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 33 5,0 x 7,7

 › Silný posuv s výztuhou ohybového momentu 
 › Tažné háky kované z jednoho kusu 
 › S hákovou brzdou 

 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 
tažných čelistí 

1.04/B 
Univerzální stahovák
2ramenný, celoocelový hák se s hákovou brzdou 

1.04
Naprosto vynikající stahovák

Příčníky, ramena a upínací čelisti stahováků řady 1.04 jsou 
kované v zápustce za tepla z kalené a popouštěné oceli,  
což jim dává všechny výhody dílů kovaných v zápustce.

3

 Ramena stahováků řady 1.04 mají profil T. Ten zaručuje spo-
lehlivé spojení ramene a příčníku. Profil T přenáší tahovou 
sílu ramen přes upínací čelisti na příčník naprosto beze ztrát. 
Rychloupínací spojka zajišťuje rychlé a bezproblémové  
nastavování a jeho změny.

2

Zesílený příčník – doplňkový oblouk na horní straně příčníku 
vytváří profil H, který zvyšuje zatížitelnost díky vyšší  
pevnosti v ohybu.

1

Laserem vypálené stupnice umožňují nastavovat ramena 
souměrně. Tím se účinně zabrání jakémukoliv naklánění  
stahováku způsobenému nesprávně umístěnými rameny. 
Koncová značka definuje maximální vysunutí ramen.

4



Staho-
váky

Staho-
váky

i

2

3

1

Stahováky

299

Stahováky

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

1868152 1.04/HP1A 130 70 170 100 5 M14x1,5x140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,2

1868160 1.04/HP2A 200 110 260 150 10 G1/2x210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,4

1868179 1.04/HP3A 350 150 420 200 15 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 7,7

 › Speciálně temperovaný příčník se zatížením  
dvojnásobnou tahovou silou 

 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 
tažných čelistí 

 › Samonosné háky, rychle nastavitelné 
1.04/HP 
Univerzální stahovák HIGH POWER
2ramenný 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

1981145 1.04/HP1A-B 130 70 170 100 5 M14x1,5x140 17 mm - 22 15 3,0 x 1,2

1981153 1.04/HP2A-B 200 110 260 150 10 G1/2x210 22 mm 1.06/HSP1 30 24 3,5 x 3,4

1981161 1.04/HP3A-B 350 150 420 200 15 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 32 5,0 x 7,7

 › Speciálně temperovaný příčník se zatížením  
dvojnásobnou tahovou silou 

 › Tažné háky kované z jednoho kusu 
 › S hákovou brzdou 

 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 
tažných čelistí 

1.04/HP-B 
Univerzální stahovák HIGH POWER
2ramenný, celoocelový hák se s hákovou brzdou 

1.04 HIGH POWER
Napájecí zdroj

 Celokovová ramena jsou kovaná z jednoho kusu v zápustce 
za tepla z oceli 31CrV3 a pak kalená a popouštěná. Zaručují 
spolehlivé upevnění na příčníku. Aretace ramen brání  
náhodnému posunutí ramen. Aretace se uvolní stisknutím 
tlačítka a ramenem lze pohybovat po příčníku. Po uvolnění 
tlačítka se rameno opět pevně aretuje na příčníku a nemůže 
se posouvat.

2

Zesílený příčník – doplňkový oblouk na horní straně příčníku 
vytváří profil H, který zvyšuje zatížitelnost díky vyšší  
pevnosti v ohybu. Modelová řada HP má příčníky dodatečně  
kalené a popouštěné. Mezní zatížitelnost se prakticky  
zdvojnásobila!

1

 Laserem vypálená stupnice umožňuje nastavovat ramena 
souměrně. Tím se účinně zabrání jakémukoliv naklánění  
stahováku způsobenému nesprávně umístěnými rameny. 
Koncová značka definuje maximální vysunutí ramen.

3



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

300

 › Skládá se ze 3 stahováků v různých velikostech 
 › Speciálně temperovaný příčník se zatížením  

dvojnásobnou tahovou silou 
 › Tažné háky kované z jednoho kusu 
 › S hákovou brzdou 

 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 
tažných čelistí 

1.04/ST-HP-B 
Sada stahováků
s dílenským stojanem 

 › Skládá se ze 3 stahováků v různých velikostech 
 › Silný posuv s výztuhou ohybového momentu 

 
 

 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 
tažných čelistí 

 › Háček s rychlým nastavením 

1.04/ST 
Sada stahovákůs dílenským stojanem 

Kód Číslo B 0

1675982 1.04/ST 1,04/1A Univerzální 2ramenný stahovák 130x100 mm
1,04/2A Univerzální 2ramenný stahovák 200x150 mm
1,04/3A Univerzální 2ramenný stahovák 350x200 mm
1,04/97 Prázdný stojan pro řadu 1.04

15,2

Kód Číslo B 0

2300044 1.04/ST-HP-B Stahovák 1,04/HP1A-B HIGH POWER 2ramenný 130x100 mm
Stahovák 1,04/HP2A-B HIGH POWER 2ramenný 200x150 mm
Stahovák 1,04/HP3A-B HIGH POWER 2ramenný 350x200 mm
1.04/97 stojan prázdný pro řadu 1.04

14,4

Kód Číslo Obsah 0

3106756 1101-1.04/SEB-08 i-BOXX 72 Č. 1101 L + sortiment Č. 1101 CT2-1.04 3,8

 › Univerzální sada vč. 2ramenný stahováku,  
prodloužení, délky háku, patky háku pro  
vnější i vnitřní stahování 

 › Díky možnému rozpětí plynule až 130 mm /  
upínací hloubky 100, 200, 250, 350 mm 

 › Variabilní, rychlá a bezpečná práce díky  
rychloupínacímu mechanismu, brzda háku,  
hák pro úzké montážní prostory 

 › Je možno kombinovat 8 různých stahováků 

1101-1.04/SEB-08 
Sada stahováku, 2ramenný
9 kusů 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

1307703 1.04/1A 130 70 170 100 3 M14x1,5x140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,2

1307827 1.04/2A 200 110 260 150 5 G1/2x210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,4

1307940 1.04/3A 350 150 420 200 7,5 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 7,7
 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

1981145 1.04/HP1A-B 130 70 170 100 5 M14x1,5x140 17 mm - 22 15 3,0 x 1,2

1981153 1.04/HP2A-B 200 110 260 150 10 G1/2x210 22 mm 1.06/HSP1 30 24 3,5 x 3,4

1981161 1.04/HP3A-B 350 150 420 200 15 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 32 5,0 x 7,7
 



Staho-
váky

Staho-
váky

WWW.GEDORE.COM

Stahováky

301

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

8108350 1.06/1-2 90 60 140 200 3 M14x1,5x140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,7

8108430 1.06/1A-2 130 70 180 200 3 M14x1,5x140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,6

8108510 1.06/2-3 160 80 220 300 5 G1/2x210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 4,4

8108780 1.06/2A-3 200 90 260 300 5 G1/2x210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 4,5

8001200 1.06/3-3 250 125 330 300 7,5 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 9,1

8109080 1.06/3-4 250 125 330 400 7,5 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 10,0

8109320 1.06/3-5 250 125 330 500 7,5 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 11,3

8108860 1.06/3A-3 350 125 420 300 7,5 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 9,8

8109160 1.06/3A-4 350 125 420 400 7,5 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 11,1

8112380 1.06/3A-5 350 125 420 500 7,5 G3/4x280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 12,2

8108940 1.06/4-3 520 185 600 300 10 G1x310 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5  15,2

8109240 1.06/4-4 520 185 600 400 10 G1x310 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 - 16,4

8112460 1.06/4-5 520 185 600 500 10 G1x310 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 - 19,0

 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 
tažných čelistí 

 › Prodloužené čelisti 

 › K dispozici jsou výměnné háky pro několik  
hloubek rozpětí 

1.06 
Univerzální stahovák
2ramenný, s prodlouženými háčky 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

1956337 1.06/11-B 100 50 140 100 3,0 M 14x1,5x140 17 mm - 22 15 3,0 x 0,9

1956345 1.06/1A1-B 140 60 180 100 3,0 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 15 3,0 x 1,3

1956353 1.06/21-B 170 80 220 150 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 24 3,5 x 2,8

1956361 1.06/2A1-B 210 90 260 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 24 3,5 x 3,3

1956388 1.06/31-B 250 125 340 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 32 32 5,0 x 6,7

1956396 1.06/3A1-B 340 125 430 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 32 5,0 x 7,5

1958399 1.06/41-B 520 185 610 200 10 G 1 x 310 36 mm 1.06/HSP3 36 32 5,0 - 14,0

 › Tažné háky kované z jednoho kusu 
 › S hákovou brzdou 
 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 

tažných čelistí 

 › K dispozici jsou výměnné háky pro několik  
hloubek rozpětí 

1.06/B 
Univerzální stahovák
2ramenný, celoocelový hák se s hákovou brzdou 

https://www.gedore.com/en-de


Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

302

Kód Číslo a1 b max. t A $
d 
volitelně

c d e f 9 0

2015706 1.06/S1-E 100 100 2 M 14x1,5 x 140 17 mm - 29,8 7,5 3,7 13,5 x 1,1

2015714 1.06/S1A-E 140 100 2,5 M 14x1,5 x 140 17 mm - 29,8 7,5 3,7 13,5 x 1,4

2015722 1.06/S2-E 160 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 40 7 5,0 15 x 2,9

2015730 1.06/S2A-E 200 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 40 7 5,0 15 x 3,6

 › Velmi úzké kované háčky 
 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 

tažných čelistí 

 › Háček s rychlým nastavením 
1.06/S-E 
Rychloupínací stahovák
2ramenný, se štíhlými háčky 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

1213830 1.06/1-E 90 60 140 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,1

1215140 1.06/1A-E 130 70 180 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,3

1216570 1.06/2-E 160 80 220 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,0

1217720 1.06/2A-E 200 90 260 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,5

1218980 1.06/3-E 250 125 330 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 7,1

1220160 1.06/3A-E 350 125 420 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 8,2

 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 
tažných čelistí 

 › K dispozici jsou výměnné háky pro několik  
hloubek rozpětí 

 › Háček s rychlým nastavením 
1.06/E 
Rychloupínací stahovák
2ramenný 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

8000230 1.06/1 90 60 140 100 3,0 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,1

8000310 1.06/1A 130 70 180 100 3,0 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,3

8000580 1.06/2 160 80 220 150 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,0

8000660 1.06/2A 200 90 260 150 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,5

8000740 1.06/3 250 125 330 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 7,2

8000820 1.06/3A 350 125 420 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 8,2

8000900 1.06/4 520 185 600 200 10 G 1 x 310 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 - 13,7

 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 
tažných čelistí 

 › K dispozici jsou výměnné háky pro několik  
hloubek rozpětí 

1.06 
Univerzální stahovák
2ramenný 



Staho-
váky

Staho-
váky

1.06/ST-E1.06/ST 1.06/ST1-B

Stahováky

303

Kód Číslo a b max. t A $
d 
volitelně

c d e f 9 0

8001710 1.06/AS 130 100 / 200 / 250 2,5 M 14x1,5 x 140 17 mm - 29,5 7,5 3,7 13,5 1 3,4

1675974 1.06/AS-2 260 150 / 220 / 300 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 40 7 5,0 15  8,1

 › 2ramenný stahovák se 6 štíhlými háky ve 3 délkách 
 

 › Obzvláště vhodné pro obtížně přístupné prostory 
1.06/AS 
Sada stahováků
se 6 háčky 

 › Skládá se z 5 stahováků v různých velikostech  
se standardními nebo rychloupínacími háky nebo  
celoocelovými háky s hákovou brzdou  
 

 › Stupnice nastavení pro rovnoměrné nastavení 
tažných čelistí 

 › Pro rozpětí až do Ø 250 mm zevně,  
330 mm vnitřně a hloubkou do 200 mm 

1.06/ST 
Sada stahováků
se stojanem 

Kód Číslo B 0

8111570 1.06/ST 1.06/1  1.06/1A  1.06/2  1.06/2A  1.06/3 19,0

1322745 1.06/ST-E 1.06/1-E  1.06/1A-E  1.06/2-E  1.06/2A-E  1.06/3-E 19,2

2004569 1.06/ST1-B 1.06/11-B  1.06/1A1-B  1.06/21-B  1.06/2A2-B  1.06/31-B 17,2

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 9 0

8000230 1.06/1 90 60 140 100 3,0 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,1

8000310 1.06/1A 130 70 180 100 3,0 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,3

8000580 1.06/2 160 80 220 150 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,0

8000660 1.06/2A 200 90 260 150 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,5

8000740 1.06/3 250 125 330 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 7,2

1213830 1.06/1-E 90 60 140 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,1

1215140 1.06/1A-E 130 70 180 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 x 1,3

1216570 1.06/2-E 160 80 220 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,0

1217720 1.06/2A-E 200 90 260 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 x 3,5

1218980 1.06/3-E 250 125 330 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 x 7,1

1956337 1.06/11-B 100 50 140 100 3,0 M14x1,5x140 17 mm - 22 15 3,0 x 0,9

1956345 1.06/1A1-B 140 60 180 100 3,0 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 15 3,0 x 1,3

1956353 1.06/21-B 170 80 220 150 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 24 3,5 x 2,8

1956361 1.06/2A1-B 210 90 260 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 24 3,5 x 3,3

1956388 1.06/31-B 250 125 340 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 32 32 5,0 x 6,7
 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

304

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

1957945 1.07/11-B 90 70 140 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 15 3,0 1,2

1957953 1.07/1A1-B 130 80 180 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 15 3,0 1,4

1957961 1.07/21-B 160 100 220 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 24 3,5 3,5

1957988 1.07/2A1-B 200 100 260 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 24 3,5 3,7

1957996 1.07/31-B 250 100 400 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 8,0

1.07/B 
Univerzální stahovák
3ramenný celokovový hák s hákovou brzdou 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

1222902 1.07/1-E 90 70 140 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 1,4

1225901 1.07/1A-E 130 80 180 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 1,6

1227335 1.07/2-E 160 100 220 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 3,8

1227459 1.07/2A-E 200 100 260 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 4,0

1554751 1.07/3-E 250 100 400 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 9,2

 › Průmyslová kvalita, 3ramenný pro optimální  
rozložení zatížení, odolné proti naklonění a  
šetrné k materiálům 

 › Silný, ergonomicky tvarovaný příčník 
 › Ramena se zachytí automaticky 

 › Háček s rychlým nastavením 
1.07/E 
Rychloupínací stahovák
3ramenný 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8113940 1.07/1 90 70 140 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 1,4

8114080 1.07/1A 130 80 180 100 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 22 12 3,0 1,6

8114160 1.07/2 160 100 220 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 3,6

8114240 1.07/2A 200 100 260 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 4,2

1541757 1.07/3 250 100 400 200 7,5 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 36 28 6,5 9,3

 › Bezpečné držení a centrické protažení rovnoměrným 
rozložením zátěže na 3 tažných hácích 

 › Silný, ergonomicky tvarovaný příčník 
 › Tažný hák se šroubovým připojením 

 › K dispozici jsou výměnné háky pro  
několik hloubek rozpětí 

1.07 
Univerzální stahovák
3ramenný 

 › Bezpečné držení a centrické protažení rovnoměrným 
rozložením zátěže na 3 tažných hácích 

 › Tažné háky kované z jednoho kusu 
 › S hákovou brzdou 

 › K dispozici jsou výměnné háky pro několik  
hloubek rozpětí 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

305

Kód Číslo a1 b max. t A $
d 
volitelně

c d e f 0

2016036 1.07/S1-E 90 100 2,5 M 14x1,5 x 140 17 mm - 29,5 7,5 3,7 13,5 1,3

2016044 1.07/S1A-E 130 100 2,5 M 14x1,5 x 140 17 mm - 29,5 7,5 3,7 13,5 1,4

2016052 1.07/S2-E 160 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 40 7 5,0 15 3,6

2016060 1.07/S2A-E 200 150 5 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 40 7 5,0 15 3,9

 › Průmyslová kvalita, 3ramenný pro optimální  
rozložení zatížení, odolné proti naklonění a  
šetrné k materiálům 

 › Silný, ergonomicky tvarovaný příčník 
 › Ramena se zachytí automaticky 

 › Tenké kované háčky 
 › Háček s rychlým nastavením 

1.07/S-E 
Rychloupínací stahovák
3ramenný, se štíhlými háčky 

Kód Číslo a1 max. a1 min. a2 max a2 min b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8002440 1.07/4 450 150 530 270 200 10 G 1 x 360 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 18,8

1305085 1.07/4-3 450 150 530 270 300 10 G 1 x 360 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 21,2

1305425 1.07/4-5 450 150 530 270 500 10 G 1 x 360 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 25,2

1958003 1.07/4A 580 150 640 270 200 10 G 1 x 360 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 23,0

2302802 1.07/4A-4 580 150 640 270 400 10 G 1 x 360 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 25,8

2302810 1.07/4A-5 580 150 640 270 500 10 G 1 x 360 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 28,4

 › Průmyslová kvalita, 3ramenný pro optimální  
rozložení zatížení, odolné proti naklonění a  
šetrné k materiálům 

 › Silný, ergonomicky tvarovaný příčník 
 › Tažný hák se šroubovým připojením 

1.07/4 
Univerzální stahovák
2- / 3ramenný 

Kód Číslo a1 max. a1 min. a2 max a2 min b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

2546531 1.07/41-B 450 150 530 270 200 10 G 1" x 360 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 18,8

2546558 1.07/4A1-B 580 150 640 270 200 10 G 1" x 360 36 mm 1.06/HSP3 36 28 6,5 22,0

 › Průmyslová kvalita, 3ramenný pro optimální  
rozložení zatížení, odolné proti naklonění a  
šetrné k materiálům 

 › Silný, ergonomicky tvarovaný příčník 

 › Tažné háky kované z jednoho kusu 
 › S hákovou brzdou 

1.07/4-B 
Univerzální stahovák
2- / 3ramenný, celoocelový hák se s hákovou 
brzdou 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

1.07/K 1.07/K-2

Stahováky

306

Kód Číslo a b max. t A $
d 
volitelně

c d e f 0

8117260 1.07/AS 130 100 / 200 / 250 mm 2,5 M 14x1,5 x 140 17 mm - 29,5 7,5 3,7 13,5 4,9

1675990 1.07/AS-2 200 150 / 220 / 300 mm 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 40 7 5,0 15 11,5

 › 3ramenný stahovák s 9 štíhlými háčky ve 3 délkách   › Obzvláště vhodné pro obtížně přístupné prostory 
1.07/AS 
Sada stahováků
s 9 háčky 

Kód Číslo a b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8117340 1.07/K 130 100 / 200 / 250 mm 2,5  17 mm - 27 7,5 3,7 5,8

1676008 1.07/K-2 200 150 / 220 / 300 mm 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 40 7 5,0 13,5

 › V plastovém pouzdře 
 › Obsah: 1 vřeteno, po jednom s 2 a 3ramenný a  

3 štíhlými tažnými háky ve 3 délkách 

 › 2. Vřeteno v případě, že 1.07 / K šetří pracovní čas 
1.07/K 
Sada stahováků
s 9 háčky 

Kód Číslo a1 max. a1 min. a2 max a2 min b max. t max. Nm d c d e 0

2546574 1.07/41-B-HSP3 450 150 530 270 140 10 25,0 1.06/HSP3 36 28 6,5 19,9

2546582 1.07/4A1-B-HSP3 580 150 640 270 140 10 25,0 1.06/HSP3 36 28 6,5 23,1

 › Průmyslová kvalita, 3ramenný pro optimální  
rozložení zatížení, odolné proti naklonění a  
šetrné k materiálům 

 › Silný, ergonomicky tvarovaný příčník 
 › Tažné háky kované z jednoho kusu 
 › S hákovou brzdou  

 › Hydraulické vřeteno s tvrzeným povrchem,  
odolné proti opotřebení 

 › Bezpečnostní upozornění: Řízené vyjmutí  
je zaručeno použitím momentového klíče 

1-07/4-B-HSP 
Univerzální stahovák
hydraulický, 2- / 3ramenný,  
celoocelový hák s hákovou brzdou 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

307

Kód Číslo a b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

1438484 1.07/K-1-SE 90 100 2,5 M 14x1,5 x 140 17 mm - 27 7 3,7 2,2

1645455 1.07/K-2-SE 160 150 5,0 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 40 7 5,0 5,5

 › V plastovém pouzdře 
 › Obsah: 1 vřeteno, po jednom s 2 a 3ramenný a  

3 úzkými rychloupínacími háky 

 › Druhé vřeteno v sadě 1.07/K-1-SE šetří pracovní čas 
1.07/K-SE 
Sada stahováků
se 3 háčky 

Kód Číslo a b max. t A $ c d e 0

1745158 1.07/K-1-SE 200 S 90 100 - 200 mm 2,5 M 14x1,5 x 140 17 mm 27 7,5 3,7 4,2

 › V plastovém pouzdře 
 › Úzké zahnuté nohy jsou ideální pro  

těžko přístupná místa 
 › Háček s rychlým nastavením 

 › Obsah: 2 vřetena, po jednom s 2 a 3ramenný  
a 3 úzké rychloupínací háky s hloubkou upnutí  
100 a 200 mm 

1.07/K-SE S 
Sada stahováků
se 6 háčky 

Kód Číslo a b max. t A $ c d e 0

2224097 1.07/K-1A-B 140 100 3,0 M14x1,5 x 140 17 mm 22 15 3,0 2,9

 › V plastovém pouzdře 
 › Obsah: 2 vřetena, jedno se 2 a 3ramenný  

a 3 celoocelové háky s hákovými brzdami 

 › Další vřeteno šetří pracovní čas 
1.07/K-B 
Sada stahováků
se 3 háčky, s hákovou brzdou 



Staho-
váky

ff

ff

ff

Stahováky

308

104/TE    Rychloupínací čelisti  › Rychloupínací čelisti pro stahovák Č. 1.04 Kód Číslo b c d e 0

1499351 104/A-100-TE 100 22 12 3,0 0,3

 › 1 rameno včetně upínacích čelistí s  
vyzkoušeným a ověřeným šroubovým 
spojením, v různých délkách 

106/N    Tažný hák ZKUŠENOST Kód Číslo b c d e 0

1120514 106/A-100-N 100 22 12 3,0 0,3

1120522 106/A-200-N 200 22 12 3,0 0,4

106/B    Tahací hák ROBUST  › 1 rameno s aretací, zajištěné proti  
náhodnému posunutí, posouvání ramen 
po příčníku až po stisknutí tlačítka,  
kované z jednoho kusů materiálu 

Kód Číslo b c d e 0

1970534 106/A-100-B 100 22 15 3,0 0,2

Kód Číslo b c d e 0

1178199 106/A-100-E 100 22 12 3,0 0,3

 › 1 rameno včetně upínacích čelistí s rych-
loupínacím mechanizmem, pro rychlé 
a nekomplikované nastavení a změny 
polohy ramen na příčníku 

106/E    Tahací hák RYCHLE

 › 1 extra tenký hák včetně upínacích  
kusů s rychlým nastavením, rychlým  
a nekomplikovaným nastavením a 
opětovným nastavením háků na traverzu 

106/SE    Tahací háček SLIM

106/XSE    Tahací háček FILIGREE  › 1 extra tenký hák včetně upínacích  
kusů s rychlým nastavením, rychlým  
a nekomplikovaným nastavením a 
opětovným nastavením háků na traverzu 

 › Vhodné zejména pro obtížně přístupná 
místa, např. při údržbě převodovek 

106/VB    Obnova s hákovou brzdou  › Prodloužení je vloženo mezi nosník  
a hák a může prodloužit hloubku rozpětí 
na neurčito 

 › Kované z jednoho kusu 
 › Aretace ramen zajišťuje vyšší bezpečnost 

Kód Číslo b 0

2329034 106/A-100-VB 100 0,2

106/S - 108/XS    Jednoduchý háček  › Malý černý 
 › 1 štíhlá patka pro použití ve zvláště  

úzkých oblastech 
 › * S = náhradní háček pro "SLIM" 
 › ** XS = náhradní základna háku pro 

„FILIGREE" Kód Číslo c1 d e f 0

2013681 106/XS101 16 5 3,7 9,6 0,1

Kód Číslo c d e 0

1076957 E-106/S101 27 7,5 3,7 0,1

1495607 106/S101-S 27 7,5 2,0 0,1

A
1.04/1A... 1.04/HP1A...

1.06/1... 1.06/1A...

1.07/1... 1.07/1A...

M14x1,5

Kód Číslo b c1 c2 d e f 0

2018748 106/A-
100-XSE

100 16 25 5 3,7 9,6 0,2

Kód Číslo b c d e f 0

1438514 106/A-100-SE 100 27 7,5 3,7 13,5 0,3
2015757 106/A-200-SE 200 27 7,5 3,7 13,5 0,4
2015773 106/A-250-SE 250 27 7,5 3,7 13,5 0,6
2015781 106/A-100-SSE 100 27 7,5 2,0 13,5 0,3
2015811 106/A-200-SSE 200 27 7,5 2,0 13,5 0,5
2015846 106/A-250-SSE 250 27 7,5 2,0 13,5 0,6

PŘEHLED RAMEN
106/xx-yy-zz 
xx = velikost ramena (A-C)     
yy = délka ramena (v mm)     
zz = typ ramena

pro dvojramenný stahovák

pro trojramenný stahovák

Mechanické výměnné vřeteno

Hydraulické výměnné vřeteno



Stahováky

309

Kód Číslo b c d e 0

1120530 106/B-150-N 150 30 18 3,5 0,7

1123947 106/B-300-N 300 30 18 3,5 1,3

Kód Číslo b c d e 0

1120549 106/C-200-N 200 36 28 6,5 1,6

1120557 106/C-300-N 300 36 28 6,5 2,4

1120565 106/C-400-N 400 36 28 6,5 2,9

1120573 106/C-500-N 500 36 28 6,5 3,5

Kód Číslo b c d e 0

1499378 104/B-150-TE 150 30 18 3,5 0,7

Kód Číslo b c d e 0

1499386 104/C-200-TE 200 36 28 6,5 2,9

Kód Číslo b c d e 0

1970542 106/B-150-B 150 30 24 3,5 0,6

Kód Číslo b c d e 0

1970550 106/C-200-B 200 36 32 5,0 1,2

Kód Číslo b c d e 0

1178253 106/B-150-E 150 30 18 3,5 0,7

Kód Číslo b c d e 0

1178350 106/C-200-E 200 36 28 6,5 1,5

Kód Číslo b 0

2329042 106/B-150-VB 150 0,6

Kód Číslo b 0

2329050 106/C-200-VB 200 1,3

B C
1.04/2A... 1.04/HP2A...

1.06/2... 1.06/2A...

1.07/2... 1.07/2A...

G1/2"

1.06/HSP1

1.04/3A... 1.04/HP3A...

1.06/3... 1.06/3A...

1.07/3...

G3/4"

1.06/HSP2

1.06/4...

1.07/4... 1.07/4A...

G1" & M55x2

1.06/HSP3

Kód Číslo b c1 c2 d e f 0

2018756 106/B-
150-XSE

150 17,5 32 5,5 3,5 11 0,6

Kód Číslo b c d e f 0

2015862 106/B-220-SE 220 40 7 5,0 15 1,0
2015870 106/B-300-SE 300 40 7 5,0 15 1,2
1671499 106/B-150-SE 150 40 7 5,0 15 0,7



Staho-
váky

Staho-
váky

i

Stahováky

310

Kód Číslo a max. t max. Nm b c d e f Rozbočovač 0

8116100 1.06/HSP1 G 1/2" 10,0 17,0 80 135 350 12 32 12 1,1

8116290 1.06/HSP2 G 3/4" 12,0 19,0 80 205 420 12 36 12 1,8

8116370 1.06/HSP3 G 1" 15,0 33,0 125 165 465 17 41 12 3,4

 › Pro kontrolované a bezpečné odstranění 
 › Navrženo pro tlakovou sílu 10 t, 12 t nebo 15 t 
 › Přítlačný kus lze vyměnit za hrot a v případě potřeby 

jej prodloužit 

 › Malé přítlačné vřeteno je zajištěno proti  
neúmyslnému odšroubování zařízením  
proti překroucení 

1.06/HSP 
Namažte hydraulické tlakové vřeteno
 

Kód Číslo Užitná délka y 0

2824787 1.06/HSP-35V 35 60 0,3

2824841 1.06/HSP-85V 85 110 0,6

2824868 1.06/HSP-135V 135 160 1,0

1.06/HSP-V 
Prodloužení pro  
hydraulické vřeteno
 

VŘETENA

...   nevyžadují údržbu!

...   ze soustružené kalené a popouštěné oceli. Závit s jemným stoupáním je  
pak válcován – dodatečné zpevnění oceli zaručuje válcovaným závitům  
vyšší pevnost než závitům soustruženým.

...   mají závit s jemným stoupáním, který brání jakémukoliv povolování  
v důsledku vibrací.

...   jsou tepelně a chemicky povrchově upravována. Nitrocementováním vřetene  
se dosáhne toho, že je extrémně odolné proti korozi a proti opotřebení.  
Nitrocementované povrchy mají vynikající činitel tření.

...   Není potřeba olej ani mazadla, a proto závit zůstává mnohem déle čistý  
a hladký. (Resinovaný, použitý olej přitahuje nečistoty a drobné částečky jako  
kouzlem. Závity se zanášejí a otáčení šroubem není snadné – v konečném  
důsledku se může závit poškodit. O protivné povinnosti pravidelného  
doplňování oleje nemluvě.)

...   jsou vybavena výměnnými hroty, které jsou vhodné pro středové  
hřídele i pro opěry mimo střed*.

* Standardně u stahováků 1.04 a 1.09

DVŘETENA – MECHANICKÉ VŘETENO, TLAKOVÉ 
VŘETENO NEBO HYDRAULICKÝ LIS?

     •       Mechanická vřetena stahováků GEDORE mají celou řadu výhod:  
jsou vyrobena z kalené a popouštěné oceli, mají válcovaný jemný závit a 
jsou tepelně a chemicky zušlechtěna, a proto jsou odolná proti 
opotřebení i proti korozi.

•     Jsou-li pro stahování potřeba velké síly, ušetříte použitím hydraulického 
tlakového vřetena čas i námahu. Princip hydraulického vřetena je jedno-
duchý a zároveň důmyslný. Při šroubování stahovacího šroubu vzniká v 
kapalině v hydraulickém válci tlak, tím se vysouvá píst, který působí na 
díl, který se má stáhnout, mnohonásobně větší silou, než jakou se 

vřetena GEDORE

manuálně působí na horní část stahováku. Tato řízená činnost zaručuje 
bezpečnou práci s hydraulickým vřetenem a je doporučována zejména  
pro velké požadované síly.

•     Hydraulický lis je alternativou tlakového vřetena. Vkládá se mezi  
mechanické vřeteno a hřídel a hydraulickým tlakem podporuje vřeteno.

•     Při použití hydraulických pomůcek se stahovák neotáčí, a proto se při  
stahování ušetří čas i vynaložené úsilí.



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

311

Kód Číslo provedení 0

2824876 1.06/HSP12-DK s míčem 0,2

2824884 1.06/HSP12-DS se špičkou 0,1

2824892 1.06/HSP12-DSK se špičkou krátkou 0,1

2824906 1.06/HSP3-DS se špičkou 0,2

1.06/HSP-D 
Přítlačný kus pro  
hydraulické vřeteno
 

Kód Číslo max. t Výška zdvihu (max.) Instalační výška 0

8024170 1.55/2 15,0 15 90 1,8

 › Použitím hydraulického 
lisu se výrazně zvýší 
výkon vřetena normální-
ho tlaku 

 › Důležité: Po použití 
hydraulický systém 
uvolněte 

1.55 
Hydraulický lis
 

Kód Číslo Závit Využitelná délka Velikost/trn Kuličkovým Špičatým 0

1084739 129.106 M 10x1,5 160 14 x  0,120

1084445 1.1206110 M 12x1,5 110 14  x 1,100

1084453 1.1406050 M 14x1,5 50 17  x 0,105

1084461 1.1406125 M 14x1,5 125 17  x 0,185

1084488 1.1406140 M 14x1,5 140 17  x 0,176

1546821 1.1406140KS M 14x1,5 140 17 x x 0,200

1084518 1.1406155 M 14x1,5 155 17  x 0,215

1576224 1.1406200 M 14x1,5 200 17  x 0,285

1084755 129.306 M 14x2,0 210 17 x  0,250

1084526 1.1806080 M 18x1,5 80 19  x 0,195

1084542 1.1806130 M 18x1,5 130 19  x 0,295

1084550 1.1806170 M 18x1,5 170 19  x 0,390

1084569 1.1806200 M 18x1,5 200 19  x 0,440

1084763 129.406 M 18x2,5 230 19 x  0,450

1084771 129.506 M 20x2,5 235 22 x  0,600

1084577 1.2106110 G 1/2" 110 22  x 0,340

1084585 1.2106160 G 1/2" 160 22  x 0,455

1084623 1.2106175 G 1/2" 175 22  x 0,535

1084593 1.2106210 G 1/2" 210 22  x 0,615

1546872 1.2106210KS G 1/2" 210 22 x x 0,615

1084631 1.2106250 G 1/2" 250 22  x 0,705

1795112 1.2106250KS G 1/2" 250 22 x x 0,680

1084658 1.2106350 G 1/2" 350 22  x 0,955

1806564 1.2106350KS G 1/2" 350 22 x x 0,010

1076132* 1.2106400 G 1/2" 400 16   1,100

1084666 1.2606180 G 3/4" 200 27  x 0,990

1084674 1.2606280 G 3/4" 280 27  x 1,280

1546910 1.2606280KS G 3/4" 280 27 x x 1,270

1084690 1.3306310 G 1" 310 36  x 2,285

1084704 1.3306360 G 1" 360 36  x 2,600

1084712 1.3306500 G 1" 500 36  x 3,600

 › KS = špičku míče lze 
změnit 

* Vytáhněte vřeteno 

 Přehled vřeten
 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

312

Kód Číslo Průměr sání Průměr desky 0

1120697 1.80/1 19, 22, 25, 28, 32, 35, 38, 41, 44, 48, 50 25, 28, 32, 35, 41, 44, 48, 50, 54, 60, 64 2,3

 › Odebrání z. Používají se B. ložiska, ozubená kola, 
která jsou namontována na dutých hřídelích nebo v 
pouzdrech 

 › Přítlačné destičky vřetena slouží jako opěry pro 
stahováky, a vřeteno nyní přenáší silové působení při 
stahování 

1.80 
Sada vřetenových přítlačných kusů
pro osy (duté hřídele)

Kód Číslo Obsah dílů 0

1120778 1.85/1 33 nárazových kroužků, 10–50 mm pro vnější Ø 26–110 mm 
3 hliníkové nárazové objímky 
1 kladivo s měkkou tváří bez zpětného rázu s nylonovými hlavami (1,2 kg)

37 5,2
 › Pomocí této montážní 

sady ložisek lze bez 
námahy a bez poškození 
znovu nainstalovat více 
než 200 různých ložisek 

 › Nárazuvzdorný plast 
mosazných kloubů je 
lehký a snadno se s ním 
manipuluje, ale zároveň 
robustní jako kovové 
verze 

 › V robustním plastovém 
pouzdře 

1.85/1 
Sada nástrojů  
pro montáž ložisek
37 kusů 

Kód Číslo 0

1868195 5.10 1,5

 › Díky stahovacím silám až 18 t nabízejí tyto 
bezpečnostní fólie z PVC nejvyšší úroveň ochrany 
prostřednictvím aktivní bezpečnosti proti náhle se 
střižným kuličkovým ložiskům, hnacím pastorkům 
nebo malým součástem. Filmy jsou extrémně  
flexibilní a lze je tedy použít ve všech situacích 

 › Dvouvrstvá svařovaná = dvojité zabezpečení 
(tloušťka 0,5 mm = 1,0 mm) 

 › Pevnost v roztržení:   
podél 23 N / mm² - přes 21 N / mm² 

 › Nastavitelné pomocí 2 popruhů 

5.10 
Bezpecnostní fólie Velikost 1
 



Staho-
váky

Staho-
váky

1

2
4

5

3

Stahováky

313

Stahováky

Kód Číslo a max b max. t A $
d 
volitelně

c1 c2 d e 0

8002600 1.10/1 90 80 2 M 14x1,5 x 125 17 mm - 17 10 7 2,0 0,7

8002790 1.10/2 160 130 5 M 18x1,5 x 170 19 mm - 24 20 13 3,0 2,0

1731874 1.10/3 220 170 5 M 18x1,5 x 170 19 mm - 24 20 13 3,0 2,3

1731882 1.10/4 320 260 8 G 1/2 x 350 22 mm 1.06/HSP1 27 32 27 6,5 5,1

1731890 1.10/5 400 320 8 G 1/2 x 350 22 mm 1.06/HSP1 27 32 27 6,5 5,8

 › Osvědčený, výkonný design pro vytahování  
disků, kol, kuličkových ložisek atd. 

 › Široké nebo úzké konce háčků, které lze použít na 
obou stranách, se při nakládání přitlačují  

 › Široké konce háčků stahováku Č. 1.10 / 2, / 3, / 4 a / 
5 jsou vybaveny 8 mm štěrbinami, takže disky nebo 
převody lze také odstranit pomocí 8 mm šroubů 

1.10 
Stahovák
2ramenný 

Kód Číslo a min a max b A $ c d e max. t 0

1748173 1.09/1 30 150 130 G 1/2 x 250 22 mm 17 12 3,0 6.5 2,5

1748181 1.09/2 80 250 250 G 1/2 x 350 22 mm 24 12 3,0 6.5 4,2

 › Rychlá a přesná aplikace díky precizně  
vyrobené hlavě 

 › Háčky se otevírají jednoduchým točivým  
pohybem a automaticky uzavírají část,  
která má být odstraněna 

 › Časově náročné nastavování a přestavování  
háků již není nutné 

1.09 
Stahovák TWIST + PULL
3ramenný, s aretací otáčení 

Flexibilní výměnné hroty vřetena umožňují 
použití v různých aplikacích.3

Vysoce legovaná ocel a tepelná a chemická povrchová  
úprava zaručují vysokou zatížitelnost vřetena tlakem a  
vysokou zatížitelnost ramen tahem.

2

Rychlé a přesné použití s využitím 
přesně vyrobené hlavy.1

Zapouzdřený mechanizmus je 
bezúdržbový.4
Ramena se rozevírají jednoduchým otáčivým pohybem a 
automaticky obklopují stahovanou součást, lze je proto 
používat i pro vertikální aplikace. Není potřeba upravovat 
nastavení.

5

1.09 TWIST & PULL
Jednoduše, rychle a bezpečně

V   ÝHODY

     •   Není potřeba nastavovat ramena 
nebo měnit jejich nastavení.

•   Bezúdržbový zapouzdřený  
mechanizmus

i



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

314

Kód Číslo a max b max. t A c d e 0

8003840 1.12/02 60 40 0.5 M 10x1,5 x 60 10 5 2,0 0,2

8003760 1.12/01 60 60 0.5 M 10x1,5 x 80 10 5 2,0 0,2

1628402 1.12/00 70 80 0.5 M 10x1,5 x 100 14 8 2,0 0,3

 › Ideální pro vytahování malých dílů, jako jsou spony 
na baterie, disky, kola, kuličková ložiska atd.  

 › Ramena se zachytí automaticky 
1.12 
Stahovák pólové svorky
2ramenný 

Kód Číslo a max b max. t A c d e 0

8004650 1.13/02 60 40 0.75 M 10x1,5 x 60 10 5 2,0 0,2

8004570 1.13/01 60 60 0.75 M 10x1,5 x 80 10 5 2,0 0,2

1628410 1.13/00 70 80 1 M 10x1,5 x 100 14 8 2,0 0,4

 › Ideální pro vytahování malých dílů, jako jsou spony 
na baterie, disky, kola, kuličková ložiska atd.  

 › Ramena se zachytí automaticky 
1.13 
Stahovák pólové svorky
3ramenný 

Kód Číslo a max b max. t A $
d 
volitelně

c1 c2 d e 0

8002950 1.11/1 90 80 3 M 14x1,5 x 125 17 mm - 17 10 7 2,0 0,9

8003090 1.11/2 160 130 7.5 M 18x1,5 x 170 19 mm - 24 20 13 3,0 2,6

1731904 1.11/3 220 170 7.5 M 18x1,5 x 170 19 mm - 24 20 13 3,0 3,2

1731912 1.11/4 320 260 12 G 1/2 x 350 22 mm 1.06/HSP1 27 32 27 6,5 5,8

1731920 1.11/5 400 320 12 G 1/2 x 350 22 mm 1.06/HSP1 27 32 27 6,5 8,0

 › Osvědčený, výkonný design pro vytahování disků,  
kol, kuličkových ložisek atd. 

 › Široké nebo úzké konce háčků, které lze použít na 
obou stranách, se při nakládání přitlačují  

 › Široké konce háčků stahováku Č. 1.11 / 2, / 3, / 4 a 
/ 5 jsou opatřeny 8 mm drážkami, takže disky nebo 
převody lze také odstranit pomocí 8 mm šroubů 

1.11 
Stahovák
3ramenný 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

WWW.GEDORE.COM

Stahováky

315

Kód Číslo a max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8003250 1.12/0 70 80 1 M 12x1,5 x 110 14 mm - 14 8 2,0 0,4

8003330 1.12/1 90 120 2 M 14x1,5 x 155 17 mm - 18 11 2,5 0,8

8003410 1.12/2 130 160 5 M 18x1,5 x 200 19 mm - 25 14 3,0 1,9

8003680 1.12/3 180 200 8 G 1/2 x 250 22 mm 1.06/HSP1 32 20 4,0 3,7

 › Šikovný, silný design pro vytahování disků,  
kol, kuličkových ložisek atd. 

 › Levný a ekonomický model 

 › Ramena se zachytí automaticky 
1.12 
Stahovák
2ramenný 

 › Šikovný, silný design pro vytahování disků,  
kol, kuličkových ložisek atd. 

 › Levný a ekonomický model 

 › Ramena se zachytí automaticky 

Kód Číslo a max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8004140 1.13/0 70 80 2 M 12x1,5 x 110 14 mm - 14 8 2,0 0,5

8004220 1.13/1 90 120 3 M 14x1,5 x 155 17 mm - 18 11 2,5 1,5

8004300 1.13/2 130 160 7.5 M 18x1,5 x 200 19 mm - 25 14 3,0 2,5

8004490 1.13/3 180 200 12 G 1/2 x 250 22 mm 1.06/HSP1 32 20 4,0 5,3

1.13 
Stahovák
3ramenný 

https://www.gedore.com/en-de


Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

316

Kód Číslo a max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8006000 1.15/0 90 100 2 M 12x1,5 x 110 14 mm - 14 9 2,0 0,5

8006190 1.15/1 130 140 3 M 14x1,5 x 140 17 mm - 18 11 2,0 1,2

8006350 1.15/2 200 210 7.5 M 18x1,5 x 200 25 mm - 25 16 3,0 3,3

8006430 1.15/3 250 260 12 G 1/2 x 250 22 mm 1.06/HSP1 32 18 3,5 6,3

8006510 1.15/4 280 390 12 G 1/2 x 250 22 mm 1.06/HSP1 32 20 3,5 7,7

8006780 1.15/5 420 480 12 G 1/2 x 350 22 mm 1.06/HSP1 32 20 3,5 8,9

 › Osvědčená, obzvláště silná konstrukce pro  
vytahování disků, kol, kuličkových ložisek atd. 

 › Technické a ekonomické výhody díky proměnlivé 
hloubce upnutí a automatickému lisování háků  
 

 › Obzvláště vhodný pro stahování klínových řemenic  
a setrvačníků, které sedí na delších hřídelích 

 › Lze dovybavit hydraulickým vřetenem 

1.15 
Stahovák
3ramenný 

Kód Číslo a max b max. t max Nm d $ c d e 0

1392980 1.15/4-HSP1 280 310 10 17,0 1.06/HSP1 32 mm 32 20 3,5 8,1

 › Technické a ekonomické výhody díky proměnlivé 
hloubce upnutí a automatickému lisování háků 

 › Obzvláště vhodný pro stahování klínových řemenic  
a setrvačníků, které sedí na delších hřídelích  
 

 › S hydraulickým vřetenem je kdykoli možné  
kontrolované a bezpečné vyjmutí 

1.15/HSP 
Stahovák
hydraulický, 3ramenný 

 › Osvědčená, obzvláště silná konstrukce pro  
vytahování disků, kol, kuličkových ložisek atd. 

 › Technické a ekonomické výhody díky proměnlivé 
hloubce upnutí a automatickému lisování háků  
 

 › Obzvláště vhodný pro stahování klínových řemenic  
a setrvačníků, které sedí na delších hřídelích 

 › Lze dovybavit hydraulickým vřetenem 

Kód Číslo a max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8004810 1.14/0 90 100 1 M 12x1,5 x 110 14 mm - 14 9 2,0 0,4

8005030 1.14/1 130 140 2 M 14x1,5 x 140 17 mm - 18 11 2,0 0,9

8005380 1.14/2 200 210 5 M 18x1,5 x 200 19 mm - 25 16 3,0 2,2

8005460 1.14/3 250 260 8 G 1/2 x 250 22 mm 1.06/HSP1 32 18 3,5 4,4

8005540 1.14/4 280 390 8 G 1/2 x 250 22 mm 1.06/HSP1 32 20 3,5 5,1

8005620 1.14/5 420 480 8 G 1/2 x 350 22 mm 1.06/HSP1 32 20 3,5 6,0

1.14 
Stahovák
2ramenný 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

317

Kód Číslo a max b max. t A $ c1 c2 d e1 e2 f1 f2 0

8005110 1.14/1L 150 100-200 1 M 14x1,5 x 155 17 mm 6,6 10 6 1,0 2 10 16,5 0,9

 › Obzvláště tenké háčky, použitelné na obou stranách, 
se třemi možnostmi nastavení hloubky upnutí 

 › Široké nebo úzké konce háčků, které lze použít na 
obou stranách, se při nakládání přitlačují  
 

 › Pro použití na ventilátorech se 2 otvory od  
průměru 10 mm 

1.14/L 
Stahovač ventilátorů
2ramenný 

 › Obzvláště tenké háčky, použitelné na obou stranách, 
se třemi možnostmi nastavení hloubky upnutí 

 › Široké nebo úzké konce háčků, které lze použít na 
obou stranách, se při nakládání přitlačují  
 

 › Pro použití na ventilátorech se 3 otvory od  
průměru 10 mm 

1.15/L 
Stahovač ventilátorů
3ramenný 

Kód Číslo a max b max. t A $ c1 c2 d e1 e2 f1 f2 0

8006270 1.15/1L 150 100-200 1.5 M 14x1,5 x 155 17 mm 6,6 10 6 1,0 2,0 10 16,5 1,3

Kód Číslo a max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8007080 1.16/1 300 300 8 G 1 x 360 36 mm 1.06/HSP3 32 19 3,0 8,4

8007160 1.16/2 450 420 8 G 1 x 500 36 mm 1.06/HSP3 32 22 3,0 10,0

 › Velmi silné provedení 
 › Ramena se zachytí automaticky 
 › Lze dovybavit hydraulickým vřetenem 

 › Může být rozšířen na 3ramenný dodatečným  
dokoupením velkého háku Č. 116 

1.16 
Stahovák
2ramenný 

Kód Číslo a max b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8007320 1.17/1 300 300 12 G 1 x 360 36 mm 1.06/HSP3 32 19 3,0 10,5

8007400 1.17/2 450 420 12 G 1 x 500 36 mm 1.06/HSP3 32 22 3,0 12,7

 › Velmi silné provedení 
 › Ramena se zachytí automaticky 
 › Lze dovybavit hydraulickým vřetenem 

 › Lze jej používat jako dvojramenný nebo trojramenný 
1.17 
Stahovák
3ramenný 



Staho-
váky

WWW.GEDORE.COM

Stahováky

318

Kód Číslo a max b max. t A $
d c d e 0

1465007 1.19/1 110 110 2 M 14x1,5 x 163 17 mm - 17 18 5,0 1,4

1465015 1.19/2 160 140 3 M 18x1,5 x 215 19 mm - 21 20 6,5 2,7

1465023 1.19/3 200 200 5 G 1/2 x 282 22 mm 1.06/HSP1 22 22 7,5 4,5

 › Ověřený a vyzkoušený model pro ekonomicky  
výhodné stahování ložisek 

1.19 
Stahovák
3ramenný 

Kód Číslo a max b max. t max Nm d $ c d e 0

8014370 1.17/2-HSP3 450 295 12 29,0 1.06/HSP3 41 mm 32 22 3,0 12,6

 › Velmi silné provedení 
 › Ramena se zachytí automaticky 

 › S hydraulickým vřetenem je kdykoli možné  
kontrolované a bezpečné vyjmutí 

1.17/HSP 
Stahovák
3ramenný 

Kód Číslo a max b max. t A $
d c d e 0

1464965 1.18/1 110 110 2 M 14x1,5 x 163 17 mm - 17 18 5,0 1,0

1464973 1.18/2 160 140 3 M 18x1,5 x 215 19 mm - 21 20 6,5 2,1

1464981 1.18/3 200 200 5 G 1/2 x 282 22 mm 1.06/HSP1 22 22 7,5 3,4

 › Ověřený a vyzkoušený model pro ekonomicky  
výhodné stahování ložisek 

1.18 
Stahovák
2ramenný 

https://www.gedore.com/en-de


Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

319

Kód Číslo a max b max. t A c d e 0

1656996 1.18/02 65 50 1 M 10 x 115 12 10 3,0 0,2

1657089 1.18/01 70 70 1 M 10 x 115 12 10 3,0 0,2

1656937 1.18/0 80 80 1 M 10 x 115 12 10 3,0 0,2

 › Ověřený a vyzkoušený model pro ekonomicky  
výhodné stahování ložisek 

 › Lze používat i s úderovým stahovákem 1.35/1A 
1.18 
Stahovák pólové svorky
2ramenný 

Kód Číslo a max b max. t A c d e 0

1657054 1.19/02 65 50 1 M 10 x 115 12 10 3,0 0,3

1657046 1.19/01 70 70 1 M 10 x 115 12 10 3,0 0,3

1657011 1.19/0 80 80 1 M 10 x 115 12 10 3,0 0,3

 › Ověřený a vyzkoušený model pro ekonomicky  
výhodné stahování ložisek 

 › Lze používat i s úderovým stahovákem 1.35/1A 
1.19 
Stahovák pólové svorky
3ramenný 

Kód Číslo a max b max. t A c d e s 0

2018594 1.18/0XS 50 70 0.5 M 10x1,5 x 100 8 3 2,0 2,9 0,2

 › Velmi úzké kované háky 
 › Obzvláště vhodné pro obtížně přístupné prostory, 

např. B. v odvětví elektrických motorů 

1.18/XS 
Stahovák
2ramenný, s extra štíhlými háčky 

Kód Číslo a max b max. t A c d e s 0

2018608 1.19/0XS 50 70 0.8 M 10x1,5 x 100 8 3 2,0 2,9 0,3

 › Velmi úzké kované háky 
 › Obzvláště vhodné pro obtížně přístupné prostory, 

např. B. v odvětví elektrických motorů 

1.19/XS 
Stahovák
3ramenný, s extra štíhlými háčky 



Staho-
váky

 

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

320

Kód Číslo a1 b max. t A $
d 
volitelně

c d e 0

8008050 1.20/1 90 85 5 M 18x1,5 x 130 19 mm - 22 12 3,0 1,6

8008130 1.20/2 90 100 5 M 18x1,5 x 130 19 mm - 24 15 3,0 1,7

8008210 1.20/3 150 140 7.5 G 1/2 x 175 22 mm 1.06/HSP1 30 18 3,5 3,4

 › Tento stahovák se používá hlavně k vytažení řídicích 
pák u osobních a nákladních vozidel  
 
 

 › Upínací třmen působí trvalým tlakem za částí,  
která má být stažena, a udržuje stahovák ve  
správné poloze 

1.20 
Stahovák
se svorkou 

Kód Číslo a1 b max. t A $ c d e 0

8084580 1.23/1S 80 85 1.5 M 10 x 105 12 mm 11 4 2,5 0,4

8084310 1.23/1 80 85 2 M 10 x 105 12 mm 23 4 2,5 0,4

8084660 1.23/2 120 120 3.5 M 14x1,5 x 130 17 mm 31 5 3,5 0,8

8084740 1.23/3 120 150 3.5 M 14x1,5 x 205 17 mm 31 5 3,5 1,0

 › K odtržení ložiska v těžko přístupných prostorech 
 › Ramena se zachytí automaticky 

 › Č. 1.23/S: velmi tenká ramena 
1.23 
Stahovák
s tenkými háčky 

Kód Číslo a max b max. t A c d e s 0

2018578 1.23/1XS 80 85 0.7 M 10x1,5 x 100 9 3,5 2,0 2,9 0,4

 › Velmi úzké kované háky 
 › Obzvláště vhodné pro obtížně přístupné prostory, 

např. B. v odvětví elektrických motorů 

 › Ramena se zachytí automaticky 
1.23/XS 
Stahovák
s extra tenkými háčky 



 

Staho-
váky

Staho-
váky

 

Stahováky

321

Kód Číslo skládající se z: max. bar 0

8110680 1.50/11 Hydraulické ruční čerpadlo 1.50/1
Hydraulický válec 1.51/11

700,0 15,0

 › Lze použít pro lisování, 
rovnání, zvedání,  
ohýbání a tažení 

 › Skládá se z ruční pumpy 
Č. 1.50/1 a hydraulický 
válec Č. 1.51 

 › Jednoduchý olejový 
filtr – může být 
okamžitě používán 

1.50 
Hydraulický pracovní 
nástroj
 

Kód Číslo pro hydraulické válce max. bar 0

8022710 1.50/1 1.51/10 1.51/11 700,0 8,3

 › Kompletní s vysokotla-
kou hadicí 1,50 m 

 › Vhodné pro hydraulický 
válec Č. 1.51 

 › Včetně rychlospojky a 
protiprachové krytky 

 › Jednoduchý olejový 
filtr – může být 
okamžitě používán 

1.50/1 
Hydraulická  
rucní pumpa
 

Kód Číslo Výška zdvihu (max.) max. t max. bar A 0

8023440 1.51/10 150 10,0 700,0 275 5,0

8110760 1.51/11 230 10,0 700,0 355 6,0

 › Velikost připojení 3/8" 
 › Včetně rychlospojky a 

protiprachové krytky 
 › Jednoduchý olejový 

filtr – může být 
okamžitě používán 

1.51 
Hydraulický válec
 

Kód Číslo a1 a2 min a2 max b max. t c d e 0

8112620 1.06/40 520 185 600 200 10 36 28 6,5 11,0

 › Pro rychlé a jemné vytažení disků, kol,  
kuličkových ložisek atd. 

 › Silný design pro vysoký tlak a pevnost v ohybu 
 › Lze použít jako vnější a vnitřní stahovák  

přemístěním háčků  

 › Dosah lze zvětšit použitím ramen zvláštních  
délek nebo s využitím nástavců 

1.06/H 
Stahovák
pro hydraulické zařízení 1.50 

Kód Číslo a1 b max. t c d e 0

8007590 1.17/10 300 300 12 36 19 3,5 9,1

 › Silný design pro vytahování rychlostních stupňů, 
paprskových kol, kladek atd. 

 › Ramena se zachytí automaticky 

 › Lze jej používat jako dvojramenný nebo trojramenný 
1.17/H 
Stahovák
pro hydraulické zařízení 1.50 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

c

d

c

a

c

i

Stahováky

322

Kód Číslo a b pro odlučovač A $
d 
volitelně

C / D 0

8017550 1.38/0 40-120 125 1.40/0 M 14 x 120 17 mm - M10  /  M12x1,5 1,0

8017630 1.38/1 165-60 180 1.40/1 M 18 x 170 19 mm - M10  /  M14x1,5 1,1

8017710 1.38/2 70-215 195 1.40/2 G 1/2 x 210 22 mm 1.06/HSP1 M14x1,5  /  M16x1,5 3,4

8017980 1.38/3 90-300 205 1.40/3 G 3/4 x 280 27 mm 1.06/HSP2 M18x1,5  /  M20x1,5 6,5

8018010 1.38/4 125-380 275 1.40/4 G 1 x 310 36 mm 1.06/HSP3 M22x1,5  /  M24x1,5 11,6

8018280 1.38/5 140-440 320 1.40/5 G 1 x 360 36 mm 1.06/HSP3 M24x1,5  /  M26x1,5 16,6

 › Tato tažná zařízení se používají ve spojení s řezacími 
noži Č. Používá se 1.40 

 › Tažné šrouby se šroubují do děr v oddělovačích 
ložisek 

1.38 
Stahovák
 

Kód Číslo a O pro vysavač c 0

8019680 1.40/0 5-60 mm 1.38/0 M10 0,5

8019760 1.40/1 12-75 mm 1.38/1 M10 0,9

8019840 1.40/2 22-115 mm 1.38/2 M14x1,5 2,4

8019920 1.40/3 30-155 mm 1.38/3 M18x1,5 4,7

8020180 1.40/4 30-200 mm 1.38/4 M22x1,5 8,9

8020260 1.40/5 30-250 mm 1.38/5 M24x1,5 15,3

 › K vytahování  
kuželíkových ložisek, 
kuličkových ložisek, 
vnitřních kroužků a 
jiných těsně přiléhajících 
nebo tenkostěnných dílů 

1.40 
Oddělovač
 

Kód Číslo pro extraktor C y 0

8018440 1.38/AV 1.38/0  1.38/1 M10 100 0,3

8018520 1.38/CV 1.38/2 M14x1,5 100 0,3

8018600 1.38/DV 1.38/3 M18x1,5 100 0,7

8018790 1.38/EV 1.38/4 M22x1,5 200 2,1

8018870 1.38/FV 1.38/5 M24x1,5 200 2,7

 › Prodloužení pro  
stahovák Č. 1.38 

1.38/V 
Prodloužení (pár)
 

ODDĚLOVAČE

      •      Oddělovače GEDORE jsou obzvláště vhodné pro stahování  
kuželíkových a válečkových ložisek, vnitřních kroužků ložisek a jiných,  
pevně usazených nebo tenkostěnných dílů

      •      Při stahování pevně usazených dílů se ostré hrany oddělovače  
zatlačí za součást, která se má stáhnout, a ta se pak stahuje s využitím  
odpovídajícího stahováku 1.38.

      •      Poškození choulostivých dílů se zabrání použitím plochého povrchu  
břitů oddělovače. Ten poskytuje velkou opěrnou plochu,  
která brání deformacím.

      •      Dosah stahováku lze zvětšit s využitím nástavců tažných  
šroubů 1.38/AV až FV.

Stahováky pro oddělovače 1.38 a 1.40



Staho-
váky

i
1

3

2

1 1

2
2

3
3

4 45

5
6

6
7

36,5 32,5

1 1

2
2

3
3

4 45

5
6

6
7

36,5 32,5

Stahováky

323

Kód Číslo a b Obsah 0

8109750 1.41/0 5-60 225 1.38/0 Stahovák 40-120 mm, 1.38/AV Prodloužení M10 (pár)
1.40/0 Oddělovací zařízení 5-60 mm, 141/099B Plechová krabice prázdná

2,8

8109830 1.41/1 12-75 280 1.38/1 Tažné zařízení 60-165 mm, 1.38/AV Prodloužení M10 (pár)
1.40/1 Oddělovací zařízení 12-75 mm, 141/099B Plechová krabice prázdná

5,2

8109910 1.41/2 22-115 295 1.38/2 Stahovák 70-215 mm, 1.38/CV Prodloužení M14x1,5 (pár)
1.40/2 Oddělovací zařízení 22-115 mm, 141/299B Plechová krabice prázdná

9,0

8110090 1.41/3 30-155 305 1.38/3 Tažné zařízení 90-300 mm, 1.38/DV Prodloužení M18x1,5 (pár)
1.40/3 Oddělovací zařízení 30-155 mm, 141/399B Plechová krabice prázdná

16,0

8110170 1.41/4 30-200 475 1.38/4 Stahovák 125-380 mm, 1.38/EV Prodloužení M22x1,5 (pár)
1.40/4 Oddělovací zařízení 30-200 mm, 141/499B Plechová krabice prázdná

28,6

 › Sada skládající se z oddělovacího a tažného zařízení 
s prodloužením 

 › V robustní plechové krabici 
1.41 
Sada oddělovacích a tažných zařízení
 

1.92
Lepší řešení díky  
inovativní a precizní 
technice

Autoareatační systém zaručuje při stahování  
100% přenos síly a maximální bezpečnost3

Snadno použitelná horní deska.
Ramena se upevňují do drážek.2

Inovativní design a maximální funkčností poskytuje  
ve spojení s jednoduchou manipulací PLUS  
v efektivitě a produktivitě.

1

      •       Řešení pro kuličková ložiska, která jsou nasazena na hřídeli  
nebo v pouzdře, a nelze je tedy stáhnout ani zevnitř, ani zvenčí.

     •        Stahování bez nutnosti vrtat do kuličkových ložisek.  
Nehrozí nebezpečí vniknutí třísek do stroje.

      •       Existují různá provedení kuličkových ložisek v závislosti  
na výrobcích, a proto následující tabulka slouží pouze jako 
orientační vodítko pro výběr ramen a hlavy.

     •       Stahovací ramena, navržená v tabulkách, nelze považovat  
za závazná, ale jde pouze o doporučení na základě  
významných výrobců kuličkových ložisek.

     •        „Vnitřní části“ (klec, průměr a počet valivých tělísek)  
ložiska nejsou normovaná.

     •        Pokud rameno nelícuje, je nutno zvolit nejbližší  
větší/menší rameno.

     •    Dělení hlavy se řídí podle počtu valivých tělísek.
     •        V praxi to znamená, že stahovací rameno lícuje do ložiska  

6403 výrobce X, ale u stejného ložiska 6403 výrobce Y to  
neplatí, protože výrobce Y montuje do ložiska o kuličku více  
než výrobce X.

Vhodný pro více než 40 standardních
kuličkových ložisek až do 6311

6 kuliček

7 kuliček



Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

324

 › U stahováku kuličkových ložisek GEDORE je dětská 
hra vytáhnout kuličková ložiska, která jsou umístěna 
v tělese a na hřídeli 

 › Horní deska zaujme svou uživatelskou přívětivostí: 
háčky jsou upevněny v drážce 

 › Samosvor zaručuje 100% přenos síly a maximální 
bezpečnost při demontáži  

 › Klouzání nebo šikmé tažení již není možné 
 › Vhodné pro více než 40 standardních kuličkových 

ložisek až do 6311 

1.92 
Sada stahováků kuličkových ložisek PLUS
 

 › Vytahovací háčky Č. 1.92/10 až 1.92/70 =  
sada 4 kusů 

 › Pro vřeteno 1.1406200 si prosím objednejte také 
adaptér 192/A-2! 

1.92 
Jednotlivé části
4 kusů 

Kód Číslo Ložisko háček Velikost hlavy 0

1553534 1.92/1 6000
6001
6002
6003
6004
6005
6006
6007
6008
6009
6010
6200
6201
6202
6203
6204
6205
6300
6301
6302
6303
6304

1.92/10
1.92/10
1.92/10
1.92/10
1.92/30
1.92/30
1.92/30
1.92/40
1.92/40
1.92/40
1.92/40
1.92/10
1.92/20
1.92/20
1.92/30
1.92/40
1.92/40
1.92/30
1.92/40
1.92/40
1.92/40
1.92/40

192/1-7
192/1-4
192/1-3
192/1-4
192/1-3
192/1-3
192/1-3
192/1-3
192/1-3
192/1-3
192/1-3
192/1-4
192/1-7
192/1-4
192/1-4
192/1-4
192/1-3
192/1-3
192/1-3
192/1-7
192/1-7
192/1-7

2,3

1553542 1.92/2 6011
6012
6206
6207
6208
6209
6210
6211
6212
6305
6306
6307
6308
6309
6310**
6311***
6403
6404
6405
6406
6407*

1.92/50
1.92/50
1.92/50
1.92/50
1.92/60
1.92/60
1.92/60
1.92/60
1.92/70
1.92/60
1.92/60
1.92/60
1.92/70
1.92/70
1.92/70
1.92/70
1.92/60
1.92/70
1.92/70
1.92/70
1.92/60

192/2-3
192/2-3
192/2-3
192/2-3
192/2-3
192/2-3
192/2-3
192/2-3
192/2-3
192/2-7
192/2-4
192/2-4
192/2-4
192/2-4
192/2-4
192/2-4
192/2-3
192/2-3
192/2-7
192/2-7
192/2-7

5,2

1553550 1.92/12 Složení sady 1.92/1 a 1.92/2   7,6



Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

325

Kód Číslo pro háčky A B A $ 0

8011000 1.29/1 1.29/10-35 28 20 M 10 x 160 14 mm 0,2

8011270 1.29/3 1.29/25-40 40 28 M 14 x 210 17 mm 0,6

8011350 1.29/4 1.29/35-45 50 30 M 18 x 230 19 mm 0,9

8011430 1.29/5 1.29/45 65 30 M 20 x 235 22 mm 1,9

 › K vytahování kuličkových ložisek, která jsou 
současně na hřídeli a v tělese 

 › Opěrné kroužky dodané pro kuličková ložiska,  
která chcete stáhnout, se umístí na vnitřní  
kroužek ložiska  

 › Můstek s vřetenem se umístí do středového  
vybrání hřídele a vřetenem se napnou  
vytahovací ramena 

 › Dodávka obsahuje hlavu a vřeteno.  
Vhodná ramena si prosím objednejte samostatně 

1.29 
Stahovák kuličkových ložisek
 

Kód Číslo pro kuličkové ložisko Č.
pro stahováky 
kuličkových ložisek

A B C D E F1 F2 G H 0

8011510 1.29/10 6000 6001 6002 6003 6200 1.29/1 145 141 121 4,5 4 2.5 2,5 7,7 4 0,6

8011780 1.29/15 6004 6005 6006 6201 6202 6300 1.29/1 145 140 120 5,7 5 3.0 3 8,8  0,1

8011940 1.29/25 6204 6205 6301 6302
6007 6008 6300 6301 6302

1.29/1
1.29/3

176 170 150
142

6,7 6 3,7 3,7 9,8 4 0,2

8012080 1.29/30 6303 6304
6009 6010 6011 6012 6204 6205
6206 6303 6304
6009 6010

1.29/1
1.29/3
1.29/4

186 179 159
151
149

7,9 7 4,4 - 6,1 4,4 10,3 5 0,3

8012160 1.29/35 6305
6207 6305 6403
6011
6012

1.29/1
1.29/3
1.29/4
1.29/5

186 178 158
150
148
148

9,0 8 4,8 - 7,3 4,8 11,8 5 0,3

8012240 1.29/40 6303 6307 6404
6208 6209 6210 6307

1.29/3
1.29/4

237 227 199
197

11,3 10 6,4 - 8,9 6,4 13,1 6 0,6

8110250 1.29/45 6211 6308 6309 6405 6406 6407
6211 6212 6213 6309 6310 6311

1.29/4
1.29/5

237 227 197
197

11,3 10 6,1 - 11,6 6,1 14,7 6 0,7

1.29 
Sada tažného háku
4 kusů 

Kód Číslo Označení 0

1574485 E-192/1-3 Hlava, malá 3 0,2

1574493 E-192/1-4 Hlava, malá 4 0,2

1574507 E-192/1-7 Hlava, malá 7 0,2

1574515 E-192/2-3 Hlava, velká 3 0,8

1574523 E-192/2-4 Hlava, velká 4 0,8

1574531 E-192/2-7 Hlava, velká 7 0,8

1574566 E-192/A-2 Adaptér pro velkou hlavu 1.92/2 0,1

1583263 1.92/10 Rameno 120 mm 0,2

1583271 1.92/20 Rameno 125 mm 0,2

1583298 1.92/30 Rameno 130 mm 0,2

1583301 1.92/40 Rameno 135 mm 0,2

1583328 1.92/50 Rameno 140 mm 0,3

1583336 1.92/60 Rameno 145 mm 0,3

1583344 1.92/70 Rameno 150 mm 0,5

1576208 1.1006170 Vřeteno malé pro 1.92/1 (M10x1,5x170 mm) 0,1

1576224 1.1406200 Vřeteno velké pro 1,92/2 (M14x1,5x200mm) 0,3



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

i

1

4
2

3

Stahováky

326

Kód Číslo C p 0

1638556 1.34/1 5,0-8,5 M10 0,1

1638564 1.34/2 8,0-15,0 M10 0,1

1638572 1.34/3 15,0-25,0 M10 0,1

1638580 1.34/4 25,0-36,0 M10 0,1

 › K použití s posuvným 
kladivem Č. 1.35/0  
nebo podpora čítače  
Č. 1.36/1 

 › Dvě velikosti klíčů  
(11 + 13 mm) 

1.34/1 - 1.34/4 
Interní extraktory
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1638629 1.34/10 1.34/1 interní vytahovače 5 - 8,5 mm
1.34/2 interní vytahovače 8 - 15 mm
1.34/3 interní vytahovače 15 - 25 mm
1.34/4 interní vytahovače 25 - 36 mm
1.35/0 posuvné kladivo 230 mm, 200 g
134/099 plast pouzdro s pěnovou vložkou

5 1,3

 › Pro těsné uložení 
kuličkových ložisek, 
kroužků, pouzder a  
Simmerrings® 

 › Dvě velikosti klíčů  
(11 + 13 mm) 

 › Připojovací závit M10 

1.34/10 
Sada vnitřního 
vytahovače
5 kusů 

Kód Číslo C p $ B Posuvné kladivo 0

8012750 1.30/0 5-8 M10 10 mm 1.36/1 1.35/1A 0,1

8012830 1.30/1 8-12 M10 10 mm 1.36/1 1.35/1A 0,1

8012910 1.30/2 12-15 M10 10 mm 1.36/1 1.35/1A 0,1

 › Pro těsně přiléhající kuličková ložiska, kroužky,  
pouzdra a hřídelové těsnicí kroužky Simmering® 

 › Lze použít buď s posuvným kladivem,  
nebo s opěrným pultem 

1.30/0-9 
Interní extraktory
 

1.34 VNITŘNÍ STAHOVÁKY
Precizní technologie výroby  
z něj činí zvláštní třídu

Přenos síly se zlepšuje precizní výrobou.3

Povrchová úprava vrstvou nitridu titanu zaručuje zvýšenou 
tvrdost a poskytuje tedy lepší ochranu.2

Jednoduchý způsob manipulace zaručuje rychlé a  
nekomplikované stahování kuličkových ložisek.4

Byly zvětšeny rozsahy roztažení, a proto je pro celý  
pracovnírozsah potřeba méně stahováků.1

s odpovídajícími opěrkami 
a úderníky



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

h2

a

h1
b

d

e

cØ

1.30/10N

1.30/10

h2

a

h1
b

d

e

cØ

Stahováky

327

Kód Číslo C p $ 0

8013050 1.30/2N 12-14 M10 10 mm 0,2

8013210 1.30/3N 14-19 M10 13 mm 0,2

 › Pro bezpečné a bezproblémové demontáž  
jehlových ložisek, kuličkových ložisek a  
mosazných pouzder z klikových hřídelí  

Poznámka: 
 › Ujistěte se, že límec skořepin je umístěn  

za ložiskem 

1.30/N 
Extraktory jehlových ložisek
se zesíleným pasem 

Kód Číslo C p B $ a b c d e h1 h2 0

2724804 1.30/10N 60-160 G 1/2" 1.36/4 1.35/3 36 mm 70,0 192 33 5 6,0 213 70 2,3

8014100 1.30/10 60-160 G 1/2" 1.36/4 1.35/3 36 mm 70,0 192 33 5 1,0 213 70 2,3

 › Vhodné pro vytahování velkých kuličkových ložisek a 
vnějších kroužků ložiska 

 › Oba vnitřní vytahovače lze použít s posuvným  
kladivem 1.35 / 3 

1.30/10 
Interní extraktory

1.30/10N 1.30/10

 › Vhodný pro vytahování malých kuličkových ložisek, 
protože často není dostatek místa pro opěrky 

 › Lze použít i se závitovými adaptéry Č. 1.81 1.35 
Posuvné kladivo
 

Kód Číslo C p $ B Posuvné kladivo 0

8013130 1.30/3 15-19 M10 13 mm 1.36/1 1.35/1A 0,2

8013480 1.30/4 19-25 M10 13 mm 1.36/1 1.35/2 0,2

8013560 1.30/4A 25-30 M10 13 mm 1.36/1 1.35/2 0,3

8013640 1.30/5 30-35 M10 13 mm 1.36/1 1.35/2 0,4

8013720 1.30/6 35-45 M14x1,5 17 mm 1.36/2 1.35/2 0,7

8013800 1.30/7 45-55 M14x1,5 17 mm 1.36/2 1.35/3 0,8

8013990 1.30/8 55-70 M14x1,5 19 mm 1.36/3 1.35/3 1,8

8014020 1.30/9 70-100 M14x1,5 27 mm 1.36/3 1.35/3 3,1

Kód Číslo pro vnitřní extraktory p Adaptér $ y Posuvný povrch Nárazová hmotnost v g 0

1958062 1.35/0 1.34/1 - 1.34/4 M10  13 230 160 200 g 0,4

8016070 1.35/1 1.30/0 - 1.30/5
1.34/1 - 1.34/4

M10  13 270 200 200 g 0,5

1958070 1.35/1A 1.30/0 - 1.30/7 M10 M14x1,5 13 270 200 700 g 1,0

8039010 1.35/2 1.30/0 - 1.30/9 M14x1,5 M10 24 520 340 1700 g 3,0

1958089 1.35/3 1.30/6 - 1.30/10 M14x1,5  24 620 440 3000 g 4,2



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

328

Kód Číslo C p $ 0

8017200 1.37/2 60 - 160 mm G 1/2" 36 6,8

 › Tento extraktor lze použít k vytažení mokrých  
vložek válců z nákladních vozidel (např. Mercedes 
Benz, MAN), z osobních automobilů, ze stacionárních 
motorů a dalších dílů 

1.37 
Vytahovák vložek válcu
kompletní s podporou počítadla 

 › Sady nejběžnějších vnitřních vytahovačů a  
podpěr pro vytahování kuličkových ložisek,  
kroužků, pouzder, Simmerrings® atd. 

 › V robustní plechové krabici 
1.31 
Sada vnitřního vytahovače
 

1.31/2
1.31/0

Kód Číslo pro vnitřní extraktory p $ 0

8016580 1.36/1 1.30/0 - 1.30/5 
1.34/1 - 1.34/4

M10 27 mm 0,8

8016660 1.36/2 1.30/6 - 1.30/7 M14x1,5 32 mm 1,7

8016740 1.36/3 1.30/8 - 1.30/9 M14x1,5 32 mm 3,0

8016820 1.36/4 1.30/10 G 1/2" 36 mm 7,6

Pracovní metoda: 
 › Umístěte podpěru na pouzdro a našroubujte  

vřeteno na vřeteno interního vytahovače.  
Držte páčku a vytáhněte ložisko utažením matice 

1.36 
Podpora počítadla
 

Kód Číslo Obsah 0

8014530 1.31/0 1.30/2 Vnitřní vytahovač 12-15 mm
1.30/3 Vnitřní vytahovač 15-19 mm
1.30/4 Vnitřní výsuv 19-25 mm
1.30/4A Vnitřní odsávání 25-30 mm
1.36/1 Protipodpora pro 1.30/0 - 1.30/5
131/099B Plechová krabice prázdná

2,6

8014610 1.31/1 1.30/2 Vnitřní vytahovač 12-15 mm
1.30/3 Vnitřní vytahovač 15-19 mm
1.30/4 Vnitřní výsuv 19-25 mm
1.30/4A Vnitřní odsávání 25-30 mm
1.30/5 Vnitřní výsuv 30-35 mm
1.30/6 Vnitřní extraktor 35-45 mm
1.36/1 Protipodpora pro 1.30/0 - 1.30/5
1.36/2 Protipodpora pro 1.30/6 - 1.30/7
131/199B Plechová krabice prázdná

6,4

8014880 1.31/2 1.30/2 Vnitřní vytahovač 12-15 mm
1.30/3 Vnitřní vytahovač 15-19 mm
1.30/4 Vnitřní výsuv 19-25 mm
1.30/4A Vnitřní odsávání 25-30 mm
1.30/5 Vnitřní výsuv 30-35 mm
1.30/6 Vnitřní extraktor 35-45 mm
1.30/7 Vnitřní výsuv 45-55 mm
1.30/8 Vnitřní výsuv 55-70 mm
1.36/1 Protipodpora pro 1.30/0 - 1.30/5
1.36/2 Protipodpora pro 1.30/6 - 1.30/7
131/299B Plechová krabice prázdná

9,2



Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

329

 › Sady s vnitřními vytahovači, podpěrami čítačů, 
sklíčidly vytahovače, externími vytahovači a 
vytahovači čepů 

 › V robustní plechové krabici 
1.32/1-2 
Sada vnitřních a vnějších stahováků

1.32/2

1.32/1

1.32/2

Kód Číslo Počet háčků A
d 
optional 0

8025300 1.61/5 5 G 3/4 x 200 1.06/HSP2 5,8

 › Pro průměry roztečné 
kružnice do 250 mm,  
od Ø 100 mm se 4  
otvory, od Ø 120 mm  
s 5 otvory 

 › Ochrana šroubů kol 
prostřednictvím 
otočných a proto vždy 
plochých maticových 
kapes pro Ø 22 mm a 
odpovídající redukční 
adaptér Ø 14 a 18 mm 

 › Lze dovybavit hydrau-
lickým vřetenem  
Č. 1.06/HSP2 

1.61 
Stahovák náboje kola
pro osobní automobily + 
nákladní automobily 

Kód Číslo označení 0

8111220 1.61/H Náhradní hák 0,6

Kód Číslo Obsah 0

8015260 1.32/1 1.30/2 Vnitřní vytahovač 12-15 mm
1.30/3 Vnitřní vytahovač 15-19 mm
1.30/4 Vnitřní výsuv 19-25 mm
1.30/4A Vnitřní odsávání 25-30 mm
1.30/5 Vnitřní výsuv 30-35 mm
1.30/6 Vnitřní extraktor 35-45 mm
1.36/1 Protipodpora pro 1.30/0 - 1.30/5
1.36/2 Protipodpora pro 1.30/6 - 1.30/7
1.19/0XS Stahovák 3-ramenný XS hák 50x70 mm
1.12/02 Stahovák pólových svorek 2-ramenný 60x40 mm
1.06/1 Univerzální stahovák dvouramenný 90x100 mm
132/199B Plechová krabice prázdná

10,4

8015340 1.32/2 1.30/2 Vnitřní vytahovač 12-15 mm
1.30/3 Vnitřní vytahovač 15-19 mm
1.30/4 Vnitřní výsuv 19-25 mm
1.30/4A Vnitřní odsávání 25-30 mm
1.30/5 Vnitřní výsuv 30-35 mm
1.30/6 Vnitřní extraktor 35-45 mm
1.30/7 Vnitřní výsuv 45-55 mm
1.30/8 Vnitřní výsuv 55-70 mm
1.36/1 Protipodpora pro 1.30/0 - 1.30/5
1.36/2 Protipodpora pro 1.30/6 - 1.30/7
1.19/0XS Stahovák 3-ramenný XS hák 50x70 mm
1.12/02 Stahovák pólových svorek 2-ramenný 60x40 mm
1.06/1 Univerzální stahovák dvouramenný 90x100 mm
1.06/2 Univerzální stahovák dvouramenný 160x150 mm
1.28/1 Vytahovač závitů 6-13 mm
132/299B Plechová krabice prázdná

19,0



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

330

Kód Číslo Počet háčků A $
d  
optional 0

8026030 1.62/8 8 G 1 x 310 36 mm 1.06/HSP3 12,6

 › Pro průměry roztečné 
kružnice od 150 do 
350 mm 

 › Ochrana šroubů kol 
prostřednictvím 
otočných a proto vždy 
plochých maticových 
kapes pro Ø 22 mm a 
odpovídající redukční 
adaptér Ø 14 a 18 mm 

 › Bez redukčního pouzdra 
lze tento stahovák 
použít také s hydrau-
lickým nástrojem Č. 1.50 
použitelné 

 › Lze dovybavit hydrau-
lickým vřetenem  
Č. 1.06/HSP3 

1.62 
Stahovák náboje kola
pro nákladní automobily 

Kód Číslo označení 0

8111220 1.61/H Náhradní hák 0,6

Kód Číslo a b c A $ 0

8030300 1.72/1 18 35 40 M 14x1,5 x 50 17 mm 0,3

8030490 1.72/2 23 45 50 M 14x1,5 x 50 17 mm 0,4

8030570 1.72/3 27 56 60 M 18x1,5 x 80 19 mm 0,7

8030650 1.72/4 37 78 75 G 1/2 x 110 22 mm 1,7

2183323 1.72/4A 40 80 80 G 1/2 x 140 22 mm 2,2

2183331 1.72/5A 46 100 90 G 3/4 x 160 27 mm 2,8

 › Pro snadné a jemné 
vytlačování z čepů  
kulového kloubu  
na tlačné tyči a  
spojovací tyči 

1.72 
Stahovák kulového 
kloubu
 

Kód Číslo O Upínací výška Hloubka vidlice 0

8030810 1.73/1 23 65 24 0,7

8033240 1.73/3 32 85 28 2,5

 › Pro snímání kulových 
čepů osobních a náklad-
ních automobilů 

1.73 
Univerzální stahovák 
kulového kloubu
 

Kód Číslo O Upínací výška Hloubka vidlice 0

8085200 1.74/1 20 12-50 35 1,4

8085390 1.74/2 20 50-80 35 1,7

 › K vytlačování čepů kulo-
vého kloubu na táhlech, 
stabilizátorech atd. 

 › Snadná práce díky 
tenkému spodnímu dílu 
a dvoustupňové poloze 
páky 

1.74 
Univerzální stahovák 
kulového kloubu
 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

331

Kód Číslo O 0

8117420 1.75/1 60-120 0,7

 › K uvolnění uvízlých 
olejových filtrů a vložek 
granulátu na sušičích 
stlačeného vzduchu s 
pravými závity, např. B. 
Mercedes Benz, MAN 

 › S vnitřním čtyřhranem 
3/8" a adaptérem 1/2"  
17 mm 

1.75 
Klíč na olejový  
filtr / vložka  
3ramenný
 

Kód Číslo O 0

1523651 1.76/1 95-165 1,5

 › Obzvláště vhodné pro 
uvolnění uvízlých vložek 
granulátu ze sušiček 
stlačeného vzduchu na 
užitkových vozidlech 
s pravým nebo levým 
závitem 

 › Velké rozpětí  
(od 95 do 165 mm) 

 › Klíč na vložku GEDORE 
lze také použít jako klíč 
na olejový filtr 

 › 1/2" čtvercový kmen 

1.76/1 
Klíč na vložky filtrů 
trojramenný
 

Kód Číslo Ø 0

8026700 1.64/1 100 - 155 mm 4,5

 › Lze použít pro pevné 
nápravy s roztečí 4 nebo 
5 otvorů 

 › S přírubou pro průměry 
kruhů šroubů od 100 do 
155 mm se šrouby 6 mm 

 › Pro otvory se závitem do 
max. M14 

1.64 
Stahovák nápravy
 

Kód Číslo Délka háčku A $ 0

8028750 1.68/1 120 mm M 18 x 170 19 mm 2,0

 › S jedním stahovacím 
kroužkem o průměru 
100 a 150 mm pro 
volanty se 3 nebo 4 
paprsky 

 › Stahovací kruhy jsou 
opatřeny posuvnými 
pryžovými návleky pro 
ochranu volantu 

1.68 
Stahovač volantu
 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

332

Kód Číslo A B C 0

8029210 1.70/1 18 340 80 0,8

8029480 1.70/2 23 340 80 0,9

8029560 1.70/3 29 350 90 1,1

8029640 1.70/4 40 350 90 1,2

8085040 1.70/5 45 355 95 1,2

 › Pro rychlé uvolnění 
tlačného táhla a konců 
táhla, páček sloupku 
řízení a dalších  
ovládacích dílů 

 › Vhodný také pro  
demontáž tlumičů a 
pro jiné oddělovací a 
demontážní práce 

 › Dělící vidlici lze umístit 
do nejužších prostor 

 › Díly se oddělují údery 
kladiva na konec  
rukojeti 

1.70 
Oddělovací a  
montážní vidlice
 

Kód Číslo Rozsah upínání 0

8031380 1.78/S2 240 mm 2,2

8031460 1.78/S3 340 mm 2,6 › Pro bezpečnou montáž 
a demontáž tlačných 
pružin o průměru 110 až 
180 mm 

Bezpečnostní rady: 
 › Když jsou vřetena 

rovnoměrně utažena, 
upínací hlavy 
jsou upevněny na 
pružinových cívkách, 
takže je nelze posunout 
do strany 

 › Zabezpečení testované 
na VPA-GS 

 › S bezpečnostní tyčí 1 díl 

1.78/S 
Univerzální  
napínák pružiny
 

Kód Číslo Rozsah upínání max. t 0

8111300 1.78/P1 240 mm 3,5 2,6

8031030 1.78/PK1 240 mm 3,5 2,5 › Pro vzpěry Mac-Pherson 
a nápravy s trojúhel-
níkovými ramenný s 
průměrem pružiny od 
110 do 180 mm 

 › Široké kontaktní plochy 
jsou přizpůsobeny  
stoupání pružiny 

 › Zabezpečení testované 
na VPA-GS 

 › S bezpečnostní tyčí 
2 díly 

 › Verze PK = hák  
potažený plastem 

1.78/P 
Univerzální  
napínák pružiny
 

Kód Číslo 0

8112540 1.79/1 0,4

 › Pro výfukové systémy 
VAG, u nichž není výfuk 
přírubový k výfukovému 
potrubí pomocí šroubů, 
ale je upnut pomocí 
pružin 

1.79 
Rozpínac pružin
 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

333

Kód Číslo D 0

8032270 1.91 300 2,0

 › Pro oddělení pneumatik 
nákladních automobilů 
od ráfků 

1.91 
Řidiči pneumatik
 

Kód Číslo pro ořechy velikosti A $ 0

8009880 1.26/1 M6 - M10 M14x1,5 17 0,3

8009610 1.26/2 M10 - M16 M 14x1,5 17 0,3

8010030 1.26/3 M16 - M24 M 22x1,5 24 1,1

 › K utahování nebo 
převrácení matic bez 
poškození šroubu se 
závitem 

 › Pro matice do třídy 
pevnosti 6 

 › Se zarážkou sekáče 

1.26 
Rozdělovač matic
 

Kód Číslo označení 0

2017016 1.26/M1 Náhradní ostří pro 1.26/1 + /2 0,1

2017024 1.26/M3 Náhradní ostří pro 1.26/3 0,1

Kód Číslo Obsah 0

2017008 1.26/K-3 1 rozdělovač matic pro 10-17, M6-M10, Č. 1.26/1
1 rozdělovač matic pro 17-24, M10-M16, Č. 1.26/2
1 rozdělovač matic pro 24-36, M16-M24, Č. 1.26/3
2 náhradní sekáče za 1.26/1 + 1.26/2, Č. 1.26/M1
1 náhradní dláto pro 1.26/3, Č. 1.26/M3

2,5

 › Pro matice od 10 (M6) 
do 36 (M24), včetně 
náhradního sekáče 

 › Se zarážkou sekáče 
 › V plastovém kufříku s 

vložkou pro kontrolní 
nástroje, rozměry:   
275 x 229 x 83 mm 

1.26/K 
Sada rozdělovače matic
 

Kód Číslo pro ořechy velikosti $ max. t 0

8009450 1.26/1 HYD M4 - M14 12 5 0,8

8009530 1.26/2 HYD M14 - M24 12 13 3,4

 › Stabilní sekáč, 
dodatečně indukčně 
kalený v oblasti řezu 

 › Žádné zlomení ostří 
 › Sražení hrany sekáče 

zlepšuje účinek trys-
kání a zabraňuje jeho 
prasknutí 

 › Pro matice do třídy 
pevnosti 10 

 › Výměnné ostří 

1.26/HYD 
Rozdělovač matic
hydraulicky 

Kód Číslo označení 0

2018586 1.26/M1 HYD Náhradní ostří pro 1.26/1 HYD 0,1

2043920 1.26/M2 HYD Náhradní ostří pro 1.26/2 HYD 0,1

Kód Číslo Ø šroub s čepem $ 0

8010620 1.28/1 6-13 19 0,2

8010700 1.28/2 8-19 19 0,3

8010890 1.28/3 19-25 19 0,4

1465031 1.28/4 5-26 19 0,6

 › K vyšroubování poško-
zených šroubů s pravým 
nebo levým závitem 

 › Také pro extrémně  
krátké konce cvočků 

1.28 
Vytahovač šroubů
 



Staho-
váky

Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

334

Kód Číslo Ø pro šrouby velikosti 0

1596403 1.90/1 80-250 M16 - M24 5,5

 › K oddělení přírub DIN na 
potrubí při údržbě, např. 
B. Výměna těsnění 

 › Pro Ø 80 - 250 mm a 
šrouby M16 - M24 

Pracovní metoda: 
 › Střed pouze ve dvojicích 

a v protilehlých drážkách 
(180°). Příruby se od 
sebe oddělují střídavým 
otáčením vřetena. 
Střídavým otočením 
zpět se opět dosáhne 
přesně zapadajícího  
spojení přírub.  
Používejte pouze ve 
dvojicích! Vzájemné 
napínání (180°) 

1.90 
Přírubový šroubovák

Kód Číslo Připojovací závit 0

1120727 1.81/1 M10 - M4
M10 - M5
M10 - M6
M10 -M8
M10 - M10
M10 - M12

0,2

1120743 1.81/2 M14x1,5 - M8
M14x1,5 - M10
M14x1,5 - M12
M14x1,5 - M14
M14x1,5 - M16
M14x1,5 - M18

0,5

 › Adaptéry závitů 
umožňují např. Staho-
vání závitových krytů, 
které mají závitový otvor 

 › Č. 1.81/1: Pro posuvné 
kladivo Č. 1.35/1, 
1.35/2, podpora čítače 
Č. 1.36/1 

 › Č. 1.81/2: Pro posuvné 
kladivo Č. 1.35/2, 
1.36/2, podpora čítače 
Č. 1.36/3 

1.81/1 + 2 
Sada adaptéru se  
závitem pro aplikace  
s 1 otvorem 

Kód Číslo Připojovací závit 0

1120735 1.81/10 M10 - M4
M10 - M5
M10 - M6
M10 - M8
M10 - M10
M10 - M12

0,7

1120751 1.81/20 M14x1,5 - M8
M14x1,5 - M10
M14x1,5 - M12
M14x1,5 - M14
M14x1,5 - M16
M14x1,5 - M18

1,2

 › Adaptéry závitů 
umožňují např. Staho-
vání závitových krytů 
s 1 nebo 2 otvory se 
závitem 

 › Č. 1.81/10: Pro stahovák 
Č. 1.38/0, 1.38/1 

 › Č. 1.81/20: Pro stahovák 
Č. 1.38/2 

1.81/10 + 20 
Sada adaptéru se  
závitem pro aplikace  
s 1 a 2 otvory,  
každý po 2 kusech 



Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

335

 › Adaptéry závitů 
umožňují např. Staho-
vání závitových krytů, 
které mají závitový otvor 

 › Č. 1.81/K-1: S posuvným 
kladivem Č. 1.35 / 1, 
tyč 230 mm a nárazová 
hmotnost 200 g 

 › Č. 1.81/K-12:   
S posuvným kladivem  
Č. 1.35/1A, tyč 230 mm 
a nárazová hmotnost 
700 g, adaptér M14x1,5 

 › V plastovém pouzdře 
275 x 229 x 83 mm 

1.81/K 
Sada adaptéru se  
závitem pro aplikace  
s 1 otvorem 

Kód Číslo Obsah 0

1824007 1.18/1.19 1.18/1 2ramenný stahovák 110x110 mm
1.18/2 2ramenný stahovák 160x140 mm
1.18/3 2ramenný stahovák 200x200 mm
1.18/02 2ramenný stahovák pólové svorky 65x50 mm
1.18/01 2ramenný stahovák pólové svorky 70x70 mm
1.18/0 2ramenný stahovák pólové svorky 80x80 mm
1.19/1 3ramenný stahovák 110x110 mm
1.19/2 3ramenný stahovák 160x140 mm
1.19/3 3ramenný stahovák 200x200 mm
1.19/02 3ramenný stahovák pólové svorky 65x50 mm
1.19/01 3ramenný stahovák pólové svorky 70x70 mm
1.19/0 3ramenný stahovák pólové svorky 80x80 mm
1500 H 1 hák na nářadí, šikmý konec háku d 4 mm (12x)
1500 H 2-13 svorka na nářadí d 13 mm (6x )
1450 L Deska na nářadí prázdná, 987x493 mm

21,0

 › Na této perforované stěně je místo pro  
12 stahováků řady 1.18 a 1.19 

 › Pro rozpětí do Ø 200 mm a hloubky upnutí  
do 200 mm 

 › Včetně perforované desky 1.18/1.19 
Sada stahováků
 

Kód Číslo Připojovací závit 0

1936549 1.81/K-1 M10 - M4
M10 - M5
M10 - M6
M10 - M8
M10 - M10
M10 - M12

1,0

1936557 1.81/K-12 M10 - M4
M10 - M5
M10 - M6
M10 - M8
M10 - M10
M10 - M12
M14x1,5 - M14
M14x1,5 - M16
M14x1,5 - M18

1,8



Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

336

Kód Číslo Obsah 0

1393014 2.30 1 traverza 2ramenná 140 mm, Č. 106/103
1 traverza 2ramenná 180 mm, Č. 106/1A03
1 traverza 2ramenná 220 mm, Č. 106/203
1 traverza 2ramenná 260 mm, Č. 106/2A03
1 traverza 3ramenná 140 mm, Č. 107/103
1 traverza 3ramenná 180 mm, Č. 107/1A03
1 traverza 3ramenná 220 mm, Č. 107/203
1 traverza 3ramenná 260 mm, Č. 107/2A03
1 vřeteno 17, M14x1,5, 140 mm, Č. 1.1406140
1 vřeteno 22, G 1/2", 210 mm, Č. 1.2106210
1 mazací hydraulické tlakové vřeteno 10 t, Č. 1.06/HSP1
3 tažné háky 100 mm, Č. 106/A-100-E
3 tažné háky 150 mm, Č. 106/B-150-E

19,4

 › K montáži osvědčených modelů 1.06 a 1.07 
 › S touto sadou můžete během několika sekund  

sestavit 12 populárních modelů s rychloupínacími 
háky včetně hydraulického vřetena  

 › Vše umístěno na dosah na perforované desce 2.30 
Sada průmyslového loupání
Modulární systém 

Kód Číslo Obsah 0

1088718 2.20 1 traverza 2ramenný 260 mm, Č. 106/2A03
1 traverza 3ramenný 260 mm, Č. 107/2A03
1 vřeteno 22, G 1/2", 210 mm, Č. 1.2106210
1 mazací hydraulické tlakové vřeteno 10 t, Č. 1.06/HSP1
3 tažné háky 150 mm, Č. 106/B-150-E
3 tažné háky 300 mm, Č. 106/B-300-N
3 tažné háky štíhlý 220 mm, Č. 106/B-220-S
1 řezací zařízení 22-115 mm, Č. 1.40/2

23,3

 › Přehledný modulární systém 
 › S touto sadou můžete během několika  

sekund sestavit 12 populárních modelů  
včetně hydraulických vřeten 

 › 2ramenný příčný nosník s nastavovací stupnicí  
pro rovnoměrné nastavení tažných čelistí.  
Umožňuje centrické a silově optimalizované  
odsávání i při nejvyšších odsávacích silách 

 › Vše umístěno na dosah na perforované desce 2.20 
Dílenská sada nákladních vozidel
Modulární systém 



Staho-
váky

Staho-
váky

Stahováky

337

Kód Číslo Obsah 0

1393030 2.40 1 hlava 2ramenná, Č. 114/204
1 hlava 2ramenná, Č. 114/304
1 hlava 3ramenná, Č. 115/204
1 hlava 3ramenná, Č. 115/304
1 vřeteno 19, M18x1,5, 200 mm, Č. 1.1806200
1 vřeteno 22, G 1/2", 250 mm, Č. 1.2106250
1 mazací hydraulické tlakové vřeteno 10 t, Č. 1.06/HSP1
3 stahovací háky 210 mm, Č. 114/201
3 stahovací hák 260 mm, Č. 114/301
3 stahovací háky 390 mm, Č. 114/401
6 ok Č. 114/208
12 ok Č. 114/308

24,3

 › K upevnění robustního a praktického stahováku 
řemínku Č. 1.14 a Č. 1.15 

 › S touto sadou si můžete sami sestavit deset běžných 
stahováků pružných pásků ze série 1.14 / 1.15 včetně 
nového hydraulického vřetena  

 › Vše umístěno na dosah na perforované desce 2.40 
Sada stahováků na opravu  
zemědělských / stavebních strojů
Modulární systém 

Kód Číslo Obsah 0

2017040 2.50 1 vnitřní stahovák 5-8 mm, Č. 1.30/0
1 vnitřní stahovák 8-12 mm, Č. 1.30/1
1 vnitřní stahovák 12-15 mm, Č. 1.30/2
1 vnitřní stahovák 15-19 mm, Č. 1.30/3
1 vnitřní stahovák 19-25 mm, Č. 1.30/4
1 vnitřní stahovák 25-30 mm, Č. 1.30/4A
1 vnitřní stahovák 30-35 mm, Č. 1.30/5
1 vnitřní stahovák 35-45 mm, Č. 1.30/6
1 vnitřní stahovák 45-55 mm, Č. 1.30/7
1 posuvné kladivo 230 mm, 700 g, Č. 1.35/1A
1 posuvné kladivo 500 mm, 1,7 kg, Č. 1.35/2
1 protipodpora pro 1.30/0 - 1.30/5, Č. 1,36/1
1 protipodpora pro 1.30/6 - 1.30/7, Č. 1,36/2
1 univerzální stahovák HIGH POWER 2ramenný 130x100 mm, Č. 1.04/HP1A
1 Pólový stahovák svorek, 3ramenný, 70x80 mm, Č. 1.13/00
1 stahovák s extra tenkým háčkem 80x85 mm, Č. 1.23/1S
1 stahovák 40-120 mm, Č. 1.38/0
1 stahovák 70-215 mm, Č. 1.38/2
1 nástavec M10, Č. 1.38/AV
1 nástavec M14x1,5, Č. 1.38/CV
1 oddělovací zařízení 5-60 mm, Č. 1.40/0
1 oddělovací zařízení 22-115 mm, Č. 1.40/2

29,0

 › Vhodné pro různé vnější a vnitřní tažné situace 
 › Vnitřní vytahovač otvorů o Ø 5 - 55 mm.  

K použití s posuvným kladivem nebo podpěrou 
 › Externí stahováky s různými rozpětími až 130 mm  

pro širokou škálu problémů s taháním  
 

 › Tahací a řezací zařízení včetně nástavců, ideální pro 
odtahování těsně přiléhajících nebo tenkostěnných 
dílů pro vnější průměr 5 - 115 mm 

 › Vše umístěno na dosah na perforované desce 

2.50 
Sada vnitřních a vnějších stahováků
 



 

338

KLADIVA A  
ÚDEROVÉ NÁSTROJE
Úder za úderem: kladiva a rázové  
nástroje GEDORE odolávají nejtěžšímu  
trvalému namáhání a síle.

U kladiv je důležitá bezpečnost, od hlavy až po rukojeť. 
Společnost GEDORE proto jako obvykle vyrábí vlastní 
zámečnická kladiva, bourací kladiva, zednická kladiva 
apod. Zvláštní pozornost je věnována správnému  
temperování hlavy kladiva, čistému 
zlomu hrany na pásnici a násadě a 
bezpečnému spojení mezi hlavou  
a násadou. 

Ten byl zdokonalen systémem ROTBAND-PLUS 
vyvinutým společností GEDORE. Bezproblémová kvalita 
až po použité dřevo.

Společnost GEDORE také nedělá žádné kompromisy, 
pokud jde o kolíkové údery, driftové údery a středové 
údery. Všechny rázové nástroje jsou kované za tepla, 
kalené a rázové hlavy jsou navíc indukčně kalené.  
Jen tak lze dosáhnout nejvyšší úrovně stability a 
bezpečnosti práce.

ORIGINÁLNÍ SYSTÉM ROTBAND-PLUS -  
SPOLEHLIVÝ PŘI EXTRÉMNÍM ZATÍŽENÍ

•   Kroužkový klín rozkládá upínací sílu rovnoměrně v  
rozsahu 360°, dřevěná vlákna zůstávají neporušená.

•   Bezpečnostní deska udržuje rukojeť a hlavu pevně spojenou
•   Ochranný kryt rukojeti tlumí chybné nárazy a poskytuje 

dodatečnou bezpečnost.

i



 

339

KLADIVA A  
ÚDEROVÉ NÁSTROJE

VYVÁŽENÝ
ŠIKOVNÉ

KVALITA KLADIVA Z JEDNOHO ZDROJE

•    přísně kontrolovaná kvalita oceli a vybraného dřeva

DŘEVĚNÉ RUKOJEŤE

•     Jasanové rukojeti odolné proti rozbití splňují požadavky DIN
•     Rukojeti z hikorového dřeva tlumící vibrace vydrží  

3 až 4krát vyšší zatížení.

TRUBKOVÉ OCELOVÉ, SKLOLAMINÁTOVÉ  
A PLASTOVÉ RUKOJETI

•     Rukojeti ze skelných vláken jsou téměř nerozbitné a odolné  
vůči povětrnostním podmínkám, olejům a tukům.



Kladiva a úderové 
nástroje

i

2
4

1

3

 6000 N 

 30000 N 

(600 kg) 

(3000 kg) 

N 

  3000
  6000
  9000

D
IN

 

  12000
  15000
  18000
  21000
  24000
  27000

R
O

TB
A

N
D

-P
LU

S

  30000

373 N·m 

N·m 

50

100

150

D
IN

 

 200

  250

  300

  350

  400

R
O

TB
A

N
D

-P
LU

S

Kladiva a úderové nástroje

340

Kód Číslo g Z y 0

8581610 600 E-100 100 260 0,188

8581880 600 E-200 200 280 0,325

8581960 600 E-300 300 305 0,502

8582180 600 E-400 400 305 0,605

8582260 600 E-500 500 320 0,727

8582340 600 E-600 600 330 0,841

8582420 600 E-800 800 350 1,135

8582500 600 E-1000 1000 360 1,326

8582690 600 E-1500 1500 380 1,908

8582770 600 E-2000 2000 400 2,491

8582850 600 H-100 100 260 0,188

8582930 600 H-200 200 280 0,325

8583070 600 H-300 300 305 0,502

8583150 600 H-400 400 305 0,605

8583230 600 H-500 500 320 0,727

8583310 600 H-600 600 330 0,840

8583580 600 H-800 800 350 1,135

8583660 600 H-1000 1000 360 1,326

8583740 600 H-1500 1500 380 1,908

8583820 600 H-2000 2000 400 2,491

 › Kovaná hlava kladiva 
podle DIN 1041 

 › Dvojitě zakřivená  
jasanová (Č. E 600 E) 
nebo hikorová násada 
(Č. E 600 H) podle 
DIN 5111, dodatečně 
chráněná dlouhou  
kalenou ochrannou 
ocelovou objímkou 

 › Upevnění rukojeti  
ROTBAND-PLUS,  
vysoká bezpečnost, 
dlouhá životnost 

600 E + 600 H 
Inženýrské kladivo  
ROTBAND-PLUS - 
originál
 

ROTBAND-PLUS
Original – bezpečné spojení

KULATÝ, KÓNICKÝ KROUŽKOVÝ  
KLÍN PRO ROVNOMĚRNÝ PŘÍTLAK2

3 BEZPEČNOSTNÍ DESKA ZPEVŇUJE  
SPOJENÍ MEZI ŠROUBEM A  
KROUŽKOVÝM KLÍNEM.

4 ŠROUB DO DŘEVA SPOJUJE  
BEZPEČNOSTNÍ DESKU A DŘÍK  
TŘECÍM ZÁMKEM

PEVNÉ UCHYCENÍ RUKOJETI NA  
HLAVĚ A OCHRANA PROTI CHYBNÉMU 
ODPÁLENÍ POMOCÍ OCHRANNÉ  
OBJÍMKY RUKOJETI.

1

•      Systém vyvinutý společností GEDORE - originál pro vyšší  
bezpečnost a delší životnost

•   Více než pětinásobná utahovací síla s páskou ROTBAND-PLUS
•   Vyšší pevnost v ohybu ve srovnání s běžnými kladivy DIN
•   Absolutně pevné spojení hlavy a hřídele i po 1 000 poruchách
•   Standardizované náhradní stopky ROTBAND-PLUS  

 pro optimalizaci kladiv DIN
Utahovací síla Pevnost v ohybu



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

341

Kód Číslo g Z y 0

8584040 600 IH-300 300 300 0,502

8584120 600 IH-400 400 310 0,605

8584200 600 IH-500 500 320 0,727

8587300 600 IH-800 800 350 1,135

8587490 600 IH-1000 1000 360 1,326

8587570 600 IH-1500 1500 380 1,908

8588970 600 IH-2000 2000 400 2,491

 › S indukčně tempero-
vanými okrajovými 
zónami úderných ploch 

 › Kovaná hlava kladiva 
podle DIN 1041 

 › Dvojitě zakřivená 
hikorová násada podle 
DIN 5111 s přídavnou 
dlouhou ochrannou  
objímkou z kalené oceli 

 › Upevnění rukojeti  
ROTBAND-PLUS, vysoká 
bezpečnost, dlouhá 
životnost 

600 IH 
Inženýrské kladivo  
ROTBAND-PLUS - 
originál
 

Kód Číslo pro Z g y 0

8589000 E 600 E-100 100 260 0,076

8589190 E 600 E-200 200 280 0,099

8589270 E 600 E-300 300 300 0,150

8589350 E 600 E-400 400 310 0,179

8589430 E 600 E-500 500 320 0,185

8589510 E 600 E-600 600 330 0,214

8589780 E 600 E-800 800 350 0,210

8589860 E 600 E-1000 1000 360 0,288

8589940 E 600 E-1500 1500 380 0,350

8593700 E 600 E-2000 2000 400 0,377

8593890 E 600 H-100 100 260 0,081

8595080 E 600 H-200 200 280 0,120

8595160 E 600 H-300 300 300 0,134

8595240 E 600 H-400 400 310 0,180

8596480 E 600 H-500 500 320 0,198

8596560 E 600 H-600 600 330 0,234

8596640 E 600 H-800 800 350 0,296

8597880 E 600 H-1000 1000 360 0,315

8597960 E 600 H-1500 1500 380 0,373

8599070 E 600 H-2000 2000 400 0,442

 › Dvojitě zakřivený popel 
(Č. E 600 E) nebo rukojeť 
z ořechu  
(Č. E 600 H) DIN 5111 

 › S přídavným ochranným 
pouzdrem rukojeti z  
kalené oceli, 
kroužkovým klínem,  
blokovací deskou a  
šroubem do dřeva 

E 600 E + E 600 H 
Náhradní rukojeť  
ROTBAND-PLUS pro 
technické kladivo
 

 › Pro bezpečné 
upevňování dřevěných 
násad 

E 5 
Náhradní klínový klín
 

Kód Číslo Ø 0

8593970 E 5-100 7 0,001

8594000 E 5-200 8 0,003

8594190 E 5-300 10 0,004

8594270 E 5-400 11 0,005

8594350 E 5-500 12 0,007

8594860 E 5-600 13 0,008

8594430 E 5-800 14 0,009

8594940 E 5-1000 14 0,009

8594510 E 5-1500 15 0,013

8594780 E 5-2000 16 0,014



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

342

 › S hickory rukojetí 
 › Kalená a popouštěná 

ocel podle EN 10083 
 › Smaltované, čelo a  

kulový nos broušené 

8601 
Anglické inženýrské 
kladivo s koulí
 

Kód Číslo y 0

1431056 E-8601 1/4 270 0,100

1431102 E-8601 1/2 290 0,225

1431110 E-8601 3/4 310 0,340

1431129 E-8601 1 325 0,450

1431137 E-8601 1.1/8 350 0,500

1431145 E-8601 1.1/4 350 0,600

1431153 E-8601 1.1/2 365 0,700

1431161 E-8601 1.3/4 400 0,800

1431188 E-8601 2 380 0,900

E-8601 
Náhradní rukojeť hickory
 

Kód Číslo ( y Náhradní rukojeť 0

8684340 65 E-20 20 280 E-4 E-200 0,24

8684420 65 E-22 22 300 E-4 E-300 0,35

8684500 65 E-25 25 310 E-4 E-400 0,45

8684690 65 E-28 28 320 E-4 E-500 0,59

 › Dvojitě zakřivená 
jasanová násada podle 
normy DIN 5111 

65 E 
Tesařské kladivo
francouzská forma 

Kód Číslo g Z y 0

8586090 4 E-50 50 250 0,089

8586170 4 E-100 100 260 0,158

8586250 4 E-200 200 280 0,275

8586330 4 E-300 300 300 0,440

8586410 4 E-400 400 310 0,530

8586680 4 E-500 500 320 0,625

8586760 4 E-600 600 330 0,750

8586840 4 E-800 800 350 0,930

8586920 4 E-1000 1000 360 1,180

8587060 4 E-1500 1500 380 1,760

8587140 4 E-2000 2000 400 2,320

 › Kovaná hlava kladiva 
podle DIN 1041 

 › Rukojetí popela  
DIN 5111 

4 E 
Inženýrské kladivo
 

 › Rukojetí popela  
DIN 5111 

E 4 E 
Náhradní rukojeť
 

Kód Číslo pro Z g y 0

8587650 E-4 E-50 50 250 0,033

8587730 E-4 E-100 100 260 0,045

8587810 E-4 E-200 200 280 0,085

8588110 E-4 E-400 400 310 0,100

8588380 E-4 E-500 500 320 0,160

8588460 E-4 E-600 600 330 0,140

8588540 E-4 E-800 800 350 0,165

8588620 E-4 E-1000 1000 360 0,183

8588700 E-4 E-1500 1500 380 0,196

8588890 E-4 E-2000 2000 400 0,261

Kód Číslo lbs Z 0

6764030 8601 1/4 1/4 lbs 0,172

6764110 8601 1/2 1/2 lbs 0,307

6764380 8601 3/4 3/4 lbs 0,475

6764460 8601 1. LBS 1 lbs 0,565

6764540 8601 1.1/4 1.1/4 lbs 0,772

6764620 8601 1.1/2 1.1/2 lbs 0,800

1429108 8601 1.3/4 1.3/4 lbs 1,040

6764700 8601 2. LBS 2 lbs 1,073



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

343

 › Kovaná hlava kladiva 
DIN 6475 

 › Zakřivený popel  
(Č. E 620 E) nebo 
ořechová rukojeť  
(Č. E 620 H) DIN 5135 
s přídavným dlouhým 
ochranným pouzdrem 
rukojeti z kalené oceli 

 › Upevnění rukojeti  
ROTBAND-PLUS, vysoká 
bezpečnost, dlouhá 
životnost 

620 E + 620 H 
Palice  
ROTBAND-PLUS -   
Originál
 

Kód Číslo g Z y 0

8886990 620 E-1000 1000 260 1,288

8887020 620 E-1250 1250 260 1,483

8887100 620 E-1500 1500 280 1,820

8887290 620 E-2000 2000 300 2,291

8887370 620 H-1000 1000 260 1,317

8887450 620 H-1250 1250 260 1,493

8887530 620 H-1500 1500 280 1,820

8887610 620 H-2000 2000 300 2,240

 › Svařovaný popel  
(Č. E 620 E) nebo 
ořechová ocel  
(Č. E 620 H) DIN 5135 

 › S ochranným pouzdrem 
rukojeti z kalené oceli, 
blokovací deskou, 
prstencovým klínem a 
šroubem do dřeva 

 › Pro všechna palice podle 
DIN 6475 

E 620 E + E 620 H 
Náhradní rukojeť  
ROTBAND-PLUS
 

 › Kovaná hlava kladiva 
DIN 6475 

 › S rukojetí z ořechu  
DIN 5135 do 2000 g 

 › Od 3 kg s popelem  
(Č. E 9 E) nebo rukojetí  
z ořechu (Č. E 9 H)  
podle DIN 5112 

20 H 
Palice
 

Kód Číslo Náhradní rukojeť pro y 0

8636880 E-20 H-1000 20-1000, 20-1250 260 0,163

8637180 E-20 H-1500 20-1500 280 0,136

8637260 E-20 H-2000 20-2000 300 0,210

 › Provedení podle  
DIN 5135 

 › Popel nebo hickory 
rukojeť 

 › Kovaná hlava kladiva 
DIN 6475 

 › Rukojeť ze skleněných 
vláken s plastovou ruko-
jetí a ochranou hlavy 

20 F 
Palice
 

Kód Číslo Z g y 0

8678100 E-620 E-1000 1000 260 0,24

8749650 E-620 E-1250 1250 260 0,23

8676670 E-620 E-1500 1500 280 0,28

8676750 E-620 E-2000 2000 300 0,31

8677210 E-620 H-1000 1000 260 0,27

8749730 E-620 H-1250 1250 260 0,26

8677480 E-620 H-1500 1500 280 0,28

8677560 E-620 H-2000 2000 300 0,35

Kód Číslo g Z y 0

8635210 20 H-1000 1000 260 1,220

8635480 20 H-1250 1250 260 1,406

8635560 20 H-1500 1500 280 1,740

8635640 20 H-2000 2000 300 2,275

Kód Číslo g Z y 0

8815620 20 F-1000 1000 260 1,270

8815700 20 F-1250 1250 260 1,480

8815890 20 F-1500 1500 280 1,775

8815970 20 F-2000 2000 300 2,280

8816000 20 F-3 3000 600 3,720

8866530 20 F-4 4000 700 4,750

8866610 20 F-5 5000 800 6,430

8866880 20 F-6 6000 800 7,098

8866960 20 F-8 8000 900 9,100

E 20 H 
Náhradní rukojeť pro 
kladivo
 



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

344

 › Kovaná hlava kladiva 
DIN 1042 

 › Hickory rukojeť  
DIN 5112, s přídavným 
dlouhým ocelovým 
ochranným pouzdrem 
rukojeti 

 › Upevnění rukojeti  
ROTBAND-PLUS, vysoká 
bezpečnost, dlouhá 
životnost 

609 H 
Saně kladivo  
ROTBAND-PLUS - 
originál
 

Kód Číslo y 0

8681750 E-609 H-3 600 0,77

8681910 E-609 H-4 700 0,84

8683530 E-609 H-5 800 1,12

8683610 E-609 H-8 900 1,39

8740350 E-609 H-6 800 0,90

8740510 E-609 H-3-90 900 0,99

8747950 E-609 H-6-90 900 1,10

 › Hikorová násada  
DIN 5112 

 › Ocelové ochranné pouz-
dro rukojeti, zajišťovací 
deska, kruhový klín a 
šroub do dřeva 

 › Pro všechny hlavy kladiv 
podle DIN 1042 

E 609 H 
Náhradní rukojeť  
ROTBAND-PLUS
 

 › Kovaná hlava kladiva 
DIN 1042 

 › S rukojetí popela  
DIN 5135 

9 E 
Saně kladivo
 

Kód Číslo Náhradní rukojeť pro y 0

8613080 E 9 E-3 9-3, 10-3, 17-3, 20-3 600 0,40

8613240 E 9 E-5 9-5, 9-6, 10-5, 10-6, 17-5, 17-6, 20-5, 20-6 800 0,73

 › Popel (Č. E 9 E) nebo hi-
kory rukojetí  (Č. E 9 H) 

 › Provedení podle  
DIN 5112 

 › Verze -90 = 90 cm 
rukojeť 

 › Pro oválná oka kladiv 

E 9 E + E 9 H 
Náhradní rukojeť
 

 › Kovaná hlava kladiva 
DIN 1042 

 › Rukojeť ze skleněných 
vláken s plastovou  
rukojetí a ochranou 
hlavy 

9 F 
Saně kladivo
 

Kód Číslo g Z y 0

8697240 94 ST 600 270 0,891

 › S trubkovou ocelovou 
rukojetí a plastovou 
rukojetí 

 › Velmi robustní a odolné 

94 ST 
Masonovo kladivo
Berlínský tvar 

Kód Číslo g Z y 0

8673220 609 H-3 3000 600 3,755

8673300 609 H-3-90 3000 900 3,880

8673490 609 H-4 4000 700 4,940

8673570 609 H-4-90 4000 900 5,270

8673650 609 H-5 5000 800 6,035

8673730 609 H-5-90 5000 900 6,220

8673810 609 H-6 6000 800 7,045

8674030 609 H-6-90 6000 900 7,200

8674110 609 H-8 8000 900 9,185

Kód Číslo g Z y 0

8612000 9 E-3 10000 600 3,330

8612270 9 E-5 5000 800 5,535

Kód Číslo g Z y 0

8614130 9 F-3 3000 600 3,665

8614210 9 F-4 4000 700 4,930

8614480 9 F-5 5000 800 6,370

8614560 9 F-6 6000 800 7,165

8614640 9 F-8 8000 900 9,280

 › Kovaná hlava kladiva 
 › S trubkovou ocelovou 

rukojetí a plastovou 
rukojetí 

 › Velmi robustní a odolné 

20 ST 
Palice
 

Kód Číslo g Z y 0

8640800 20 ST-1000 1000 260 1,4



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

345

 › Kovaná hlava 
 › Upevnění rukojeti  

ROTBAND-PLUS,  
vysoká bezpečnost, 
dlouhá životnost 

677 H 
Svářečské kladivo  
ROTBAND-PLUS - 
originál
 

Kód Číslo y 0

1576143 75 GSTM 330 0,873 › Hlava a rukojeť kované 
z jednoho kusu, téměř 
nerozbitné 

 › Ergonomická dvous-
ložková rukojeť 

 › S magnetickým držákem 
hřebíků 

75 GSTM 
Látka
 

Kód Číslo Provedení g Z y Délka stonku 0

8688920 75 ST bez magnetu 600 320 300 0,760

8689220 75 STM s magnetem 600 322 300 0,835

 › S trubkovou ocelovou 
rukojetí a plastovou 
rukojetí 

 › Velmi robustní a odolné 

75 ST 
Látka
 

Kód Číslo Provedení g Z y Délka stonku 0

8813090 75 STKM s magnetem 600 320 300 0,847

 › S trubkovou ocelovou 
rukojetí, plastovou ruko-
jetí a ochranou hlavy 

 › Velmi robustní a odolné 

75 STKM 
Klešťové kladivo s  
magnetem
 

Kód Číslo y 0

3126781 E-251 H 300 0,09

E-251 H 
Náhradní hikorová  
násada 300 mm
 

Kód Číslo g Z y 0

8671950 677 H 300 300 0,44

1822357 E-677 H-300  300 0,15

Kladiva a úderové nástroje

ANTIVIBRAČNÍ  
SYSTÉM

 •      U běžných celokovových kladiv  
se vibrace přenášejí do paže při 
každém úderu

i

  •   Systém tlumení vibrací  
u modelů 75 GSTM a  
umožňuje bezpečné a  
silné údery kladivem



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

346

Kód Číslo g Z y 0

8588030 E-4 E-300  300 0,099

8690900 77 E-300 330 300 0,390 › S rukojetí popela  
DIN 5111 

 › Náhradní rukojeť Č. E 4 E 

77 E 
Svářečské kladivo
 

Kód Číslo g Z 0

8691390 77 ST-400 400 0,505
 › Provedení podle  

DIN 5133 
 › Trubková ocelová násada 

77 ST 
Svářečské kladivo
 

Kód Číslo g Z y 0

8665390 41 E-500 500 320 0,655
 › S rukojetí popela  

DIN 5111 

41 E 
Měřítko kladiva
 

 › S hickory rukojetí 
 › Polyamidová hlava 

odolná proti odlétávání 
štěpin, proti rozbití a 
proti opotřebení,  
75 Shore D, testovaná 
do -20 °C 

248 H 
Palička bez zpětného 
rázu
 

Kód Číslo , y 0

8728220 248 H-25 25 305 0,300

8868230 248 H-30 30 330 0,470

8868310 248 H-35 35 335 0,590

8868580 248 H-40 40 360 0,730

8868660 248 H-45 45 365 0,870

8868740 248 H-50 50 370 1,020

8868820 248 H-60 60 370 1,650

8728300 248 H-70 70 370 2,260

8728490 248 H-80 80 880 4,270

8728570 248 H-100 100 1.050 6,935

Kód Číslo y 0

8739690 E 248 H-25 280 0,062

8739770 E 248 H-30-35 300 0,120

8739850 E 248 H-40-45 320 0,140

8739930 E 248 H-50 320 0,180

8740000 E 248 H-60-70 310 0,210

8740190 E 248 H-80 800 0,680

8740270 E 248 H-100 900 1,100

E 248 H 
Náhradní rukojeť hickory
 



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

347

Kód Číslo , y 0

8724310 248 F-25 25 290 0,40

8867690 248 F-30 30 305 0,55

8867770 248 F-35 35 310 0,73

8867850 248 F-40 40 315 0,78

8867930 248 F-45 45 320 0,94

8868070 248 F-50 50 325 1,12

8868150 248 F-60 60 335 1,68

 › Téměř nerozbitná 
rukojeť ze skleněných 
vláken se snadno 
použitelnou plastovou 
rukojetí a ochranou 
hlavy 

 › Polyamidová hlava 
odolná proti odlétávání 
štěpin, proti rozbití a 
proti opotřebení, 75 
Shore D, testovaná do 
-20 °C 

248 F 
Palička bez zpětného 
rázu
 

 › Velmi robustní a odolná 
trubková ocelová násada 

 › Polyamidová hlava 
odolná proti odlétávání 
štěpin, proti rozbití a 
proti opotřebení, 75 
Shore D, testovaná do 
-20 °C 

248 ST 
Palička bez zpětného 
rázu
 

Kód Číslo , y 0

8724070 248 ST-25 25 270 0,440

8828950 248 ST-30 30 290 0,600

8829090 248 ST-35 35 295 0,700

8829170 248 ST-40 40 300 0,800

8829410 248 ST-45 45 305 0,950

8829250 248 ST-50 50 310 1,005

8829330 248 ST-60 60 335 1,800

8724150 248 ST-70 70 335 2,430

Kladiva a úderové nástroje

BEZODRAZOVÁ KLADIVA  
S MĚKKÝM POVRCHEM
VÝHODY

   •       Speciální náplň v hlavě kladiva umožňuje dosáhnout podstatně většího účinku
 úderu v porovnání se standardními zámečnickými kladivy a kladivy s měkkými čely
   •       Univerzální použití pro opravářské a montážní práce, s využitím výhod kladiv  

bez zpětného rázu s vyšším účinky úderu
   •       „Bezodrazové“ údery bez zpětného rázu omezují nepříznivé účinky na svaly,  

nervy a zápěstí
   •       Omezení nákladů díky univerzálnímu použití jako zámečnické kladivo a  

kladivo s měkkými čely
   •       Kladiva bez zpětného rázu zvyšují účinnost úderů, a proto chrání citlivé povrchy
   •       Každý úder je až o 100 % efektivnější než údery standardními  

kladivy s měkkými čely
   •       Dodávají se s hikorovými, trubkovými ocelovými nebo sklolaminátovými násadami
   •       Výměnné vložky hlav, odolné proti poškození nebo opotřebení, vyrobené  

z modifikovaného polyamidu

   FUNKCE

•       Dutá hlava kladiva je naplněna ocelovými kuličkami.  
Používají se malé kuličky z oceli s vysokým obsahem uhlíku.

•       „Přilnutí“ kladiva k výrobku a „plný“ úder vznikají přenosem  
prakticky 100 % impulzu síly do výrobku.

•       Náraz (hovorový výraz pro impulz síly) vzniká principiálně  
díky kinetické energii malých ocelových kuliček.

•       Hmotnost hlavy kladiva je malá ve srovnání s hmotností  
ocelových kuliček.

•       To je důvod, proč není patrný zpětný ráz hlavy kladiva.
•       Zabrání se dynamickým odskokům kladiva.
•       Kladiva jsou šetrná ke kloubům a šlachám.

i



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

348

Kód Číslo , y 0

1603299 247 H-30 30 305 0,46

1603396 247 H-35 35 310 0,69

1687883 247 H-40 40 330 0,84

 › Snížení nákladů díky 
univerzálnímu použití 
jako kombinované 
měkké a strojní kladivo 

 › Se všemi výhodami kla-
diva bez zpětného rázu s 
výrazně vyšším rázem 

 › Méně úsilí, což 
usnadňuje práci 

 › S vyměnitelnou po-
lyamidovou hlavou 
odolnou proti rozbití a 
opotřebení (Č. E 247),  
75 Shore D, testováno 
na -20 ° C 

247 H 
Zpětné kladivo  
KOMBI-PLUS R
 

Kód Číslo y 0

1605313 E 247 H-30 270 0,130

1630709 E 247 H-35 270 0,120

1688014 E 247 H-40 290 0,126

 › Ergonomicky tvarovaná 
rukojeť z vysoce kvalitní-
ho ořechového dřeva 

 › Extrémně odolná proti 
ohybu a zlomení 

E 247 H 
Náhradní rukojeť Hickory 
KOMBI-PLUS R
 

Kód Číslo , 0

1605305 E 247-30 30 0,021

1605380 E 247-35 35 0,034

1688022 E 247-40 40 0,035

 › Polyamidové hlavy 
odolné proti odlétávání 
štěpin, proti rozbití a 
proti opotřebení, 75 
Shore D, testované do 
–20 °C 

E 247 
Náhradní hlava polyamid 
(kus) KOMBI-PLUS R
 

Kód Číslo , y Náhradní rukojeť 0

8821270 224 E-22 22 250 E 224 E-22 0,157

8821350 224 E-27 27 270 E 224 E-27 0,242

8821430 224 E-32 32 280 E 224 E-32 0,320

8821510 224 E-35 35 290 E 224 E-35 0,445

8821780 224 E-40 40 320 E 224 E-40 0,600

8821860 224 E-50 50 340 E 224 E-50 0,913

8821940 224 E-60 60 380 E 224 E-60 1,392

 › Vyměnitelné hlavy vyro-
bené z nárazuvzdorného 
acetátu celulózy 

 › S popelníkovou rukojetí 
 › 65 Shore D 

224 E 
Plastové kladivo
 

 › Polyamidové hlavy 
odolné proti odlétávání 
štěpin, proti rozbití a 
proti opotřebení,  
75 Shore D, testované do 
–20 °C 

E 248 
Náhradní hlava polyamid 
(kus)
 

Kód Číslo , 0

8747790 E 248-20 20 0,010

8747870 E 248-25 25 0,010

8830260 E 248-30 30 0,015

8830340 E 248-35 35 0,021

8830420 E 248-40 40 0,031

8829920 E 248-45 45 0,040

8830500 E 248-50 50 0,052

8830690 E 248-60 60 0,090

8748410 E 248-70 70 0,130

8748680 E 248-80 80 0,190

8748760 E 248-100 100 0,350



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

349

Kód Číslo , 0

8822590 E 224-22 22 0,005

8822670 E 224-27 27 0,015

8822750 E 224-32 32 0,025

8822830 E 224-35 35 0,030

8822910 E 224-40 40 0,040

8823050 E 224-50 50 0,070

8823130 E 224-60 60 0,110

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného acetátu celulózy 

 › 65 Shore D 

E 224 
Náhradní hlavice  
plastová
 

Kód Číslo , V y 0

8826740 227 E-1 55 90 320 0,32

8826820 227 E-2 65 115 340 0,54

8827040 227 E-3 75 130 380 0,77

8827120 227 E-4 90 140 380 1,20

 › Provedení podle  
DIN 5128-60, 60 Shore A 

 › Se 2 plochými dráhami 
 › S popelníkovou rukojetí 

227 E 
Gumová palička
měkký 

Kód Číslo y 0

8823210 E 224 E-22 250 0,060

8823480 E 224 E-27 270 0,060

8823560 E 224 E-32 280 0,080

8823640 E 224 E-35 290 0,080

8823720 E 224 E-40 320 0,100

8824290 E 224 E-50 340 0,100

8824370 E 224 E-60 380 0,115

E 224 E 
Jasanová násada
 

Kód Číslo , y 0

8805310 225 E-22 22 250 0,16

8805580 225 E-27 27 270 0,25

8805660 225 E-32 32 280 0,35

8805740 225 E-35 35 290 0,42

8805820 225 E-40 40 320 0,58

8805900 225 E-50 50 340 0,90

8806040 225 E-60 60 380 1,34

 › Vyměnitelné hlavy vyro-
bené z nárazuvzdorného 
nylonu 

 › S popelníkovou rukojetí 
 › 60 Shore D 

225 E 
Nylonové kladivo
 

Kód Číslo , 0

8814220 E 225-22 22 0,005

8814300 E 225-27 27 0,010

8814490 E 225-32 32 0,015

8814570 E 225-35 35 0,025

8814650 E 225-40 40 0,030

8814730 E 225-50 50 0,055

8814810 E 225-60 60 0,085

 › Vyrobeno z nárazuvzdor-
ného nylonu 

 › 60 Shore D 

E 225 
Náhradní hlavice nylon
 

Kód Číslo , V y 0

8825500 226 E-0 40 80 260 0,210

8825690 226 E-1 55 90 320 0,370

8825770 226 E-2 65 115 340 0,630

8825850 226 E-2 A 65 115 340 0,578

8825930 226 E-3 75 130 380 0,990

8826070 226 E-4 90 140 380 1,150

 › Provedení podle  
DIN 5128-90, 90 Shore A 

 › Se 2 plochými dráhami 
 › S popelníkovou rukojetí 

226 E 
Gumová palička
tvrdý 



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

350

Kód Číslo y 0

8826230 E-226 E-0 260 0,043

8826310 E-226 E-1 320 0,045

8826580 E-226 E-2 340 0,100

8827200 E-226 E-3 380 0,130

8827390 E-226 E-4 380 0,170

E 226 E 
Jasanová násada
 

 › Klubový tvar 
 › S rukojetí z ořechu 

DIN 5111 s přídavným 
dlouhým ochranným 
pouzdrem rukojeti z 
kalené oceli 

 › Upevnění rukojeti  
ROTBAND-PLUS, vysoká 
bezpečnost, dlouhá 
životnost 

622 H 
Měděné kladivo  
ROTBAND-PLUS
 

Kód Číslo g Z y 0

8663850 37 E-1500 1500 600 1,81

8663930 E-37 E-1500  600 0,27

 › K řezání výkovků za 
studena 

 › S popelníkovou rukojetí 

37 E 
Sekáč se studeným 
výstřelem
 

Kód Číslo g Z y 0

8664310 38 E-1500 1500 600 1,76
 › K řezání teplých výkovků 
 › S popelníkovou rukojetí 

38 E 
Sekáč horký
 

Kód Číslo g Z y 0

8672410 622 H-750 750 350 1,120

8672680 622 H-1000 1000 360 1,468

8672760 622 H-1500 1500 380 1,840

8672840 622 H-2000 2000 400 2,400

1985094 622 H-5 5000 800 6,150

Kód Číslo L 0

8679500 56 E-10 600 1,01

8679690 56 E-15 600 1,48

8679770 56 E-20 600 1,77

 › S popelníkovou rukojetí 
 › Hrany na ploché straně 

hlavy jsou indukčně 
kaleny 

 › Na vyžádání lze dodat 
s ocelovou trubkovou 
násadou tlumící zpětné 
rázy 

56 E 
Drifters
 

Kód Číslo pro oválná dláta pro osmiboká dláta 0

8658500 108 UNI 20 x 12
23 x 13
26 x 13
26 x 7

14
16
18
20

0,182

 › Vyrobeno z PVC 
 › Díky rozšířené dvojité ochranné desce je maximální 

bezpečnost rukou v případě poruchy 
 › Vyvarujte se poranění rukou 

 › Díky eliptickému tvaru se žádné odvalení 
 › Odražené rány se nepřenášejí do ruky 
 › Vhodný pro všechny sekáče od délky 250 mm 

108 UNI 
Chránic rukou
 



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

351

Kód Číslo D a s 0

8703820 97-125 125 12,0 10 0,069

8703900 97-150 150 16,0 12 0,130

8704120 97-200 200 22,0 18 0,380

 › Vanadová ocel GEDORE 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

97 
Plochý sekáč
8 boční 

Kód Číslo L a b h 0

8698560 95-100 100 15,0 14 9 0,075

8698640 95-125 125 15,0 14 9 0,100

8698720 95-150 150 18,0 17 11 0,190

8698800 95-175 175 21,0 20 12 0,280

8698990 95-200 200 24,0 23 13 0,390

8699610* 95-225 225 24,0 23 13 0,460

8699100* 95-250 250 28,0 26 13 0,570

8699020 95-253 250 25,0 23 13 0,500

8699370* 95-300 300 30,0 26 13 0,710

8699290 95-303 300 26,0 23 13 0,604

8699450* 95-400 400 30,0 26 13 0,950

8699530* 95-500 500 30,0 26 13 1,160

 › Provedení podle  
DIN 6453 

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

* není standardizováno 

95 
Plochý sekáč
ploché oválné 

Kód Číslo L a b h 0

8723850 104 240 26,0 26 7 0,26

8723930 104 HS 240 26,0 26 7 0,40

8724230 104 P 240 26,0 26 7 0,29

 › Vanadová ocel 
 › Kovaný design 
 › Nárazové hlavy  

indukčně žíhané 
 › Č. 104 HS s rukojetí  

na ochranu rukou  
Č. 108 UNI 

104 
Dláto
byt 

Kód Číslo L a b h 0

8911420 2104 240 26,0 26 4 0,198
 › Chrom-vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

2104 
Dláto
 

Kód Číslo L a b h 0

8723420 103-50 250 50,0 26 13 0,532

8723500 103-60 250 60,0 26 13 0,557

8723690 103-80 250 80,0 26 13 0,558

 › Se širokou čepelí pro 
sekání spár stěn, omítek, 
obkladů atd. 

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

103 
Sekáče
ploché oválné 



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

352

Kód Číslo L a b h 0

8728650 109-200 200 26,0 20 12 0,32

8728730 109-250 250 26,0 20 12 0,40

8728810 109-300 300 29,0 23 13 0,61

8729030 109-350 350 29,0 23 13 0,71

 › Provedení podle  
DIN 7254 forma A 

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

109 
Masonovo dláto
ploché oválné 

Kód Číslo D a s 0

8731280 110-216 200 23,0 16 0,30

8731440 110-256 250 23,0 16 0,39

8731600 110-316 300 23,0 16 0,46

8731790 110-318 300 26,0 18 0,60

8731870 110-358 350 26,0 18 0,70

8731950 110-418 400 26,0 18 0,81

8732090 110-420 400 30,0 20 0,99

 › Provedení podle  
DIN 7254 forma B 

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

110 
Masonovo dláto
8 boční 

Kód Číslo D a s 0

8732680 110 HS-256 250 23,0 16 0,51

8733140 110 HS-318 300 26,0 18 0,72 › Provedení podle  
DIN 7254 forma B 

 › Se zatlačovací ochran-
nou rukojetí Č. 108 UNI 

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

110 HS 
Masonovo dláto
8 boční 

Kód Číslo D s 0

8741240 111-256 250 16 0,370

8741400 111-316 300 16 0,444

8741590 111-318 300 18 0,576

 › Provedení podle  
DIN 7256 

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

111 
Špicák
8 boční 

Kód Číslo L a b 0

8744500 112-2006 200 6,0 6 0,054

8744690 112-2008 200 8,0 6 0,054

8744770 112-2100 200 10,0 7 0,073

8744930 112-2508 250 8,0 6 0,068

8745070 112-2510 250 10,0 7 0,091

8745150 112-2512 250 12,0 8 0,119

8745310 112-3000 300 15,0 10 0,227

 › Chrom-vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

112 
Dláto elektrikáře
čtverec 



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

353

Kód Číslo L a 0

8746550 112 S 200 26,8 0,228
 › Vanadová ocel GEDORE 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

112 S 
Electricians' Štípací 
sekác
 

Kód Číslo L a b h 0

8702180 96-125 125 5,0 14 9 0,098

8702260 96-150 150 6,0 17 11 0,170

8702340 96-175 175 7,0 17 11 0,210

8702420 96-200 200 8,0 20 12 0,290

8702500 96-250 250 9,0 23 13 0,460

 › Provedení podle  
DIN 6451 

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

96 
Křížový sekáč
ploché oválné 

Kód Číslo D a s 0

8704630 98-125 125 5,0 10 0,066

 › Chrom-vanadová ocel 
GEDORE 

 › Nárazové hlavy indukčně 
žíhané 

98 
Křížový sekáč
8 boční 

Kód Číslo d L s 0

8708700 99 10-1 1 120 10 0,060

8708970 99 10-2 2 120 10 0,061

8709190 99 10-3 3 120 10 0,063

8709350 99 10-4 4 120 10 0,065

8709510 99 10-5 5 120 10 0,063

8710950 99 12-3 3 120 12 0,088

8711170 99 12-4 4 120 12 0,086

8711330 99 12-5 5 120 12 0,091

8711410 99 12-6 6 120 12 0,094

8711680 99 12-7 7 120 12 0,096

8711760 99 12-8 8 120 12 0,099

 › Provedení podle  
DIN 6458 

 › Vanadová ocel GEDORE 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 
 › Speciální velikosti na 

vyžádání 

99 
Dobijak
8 boční 

Kód Číslo d L s 0

8721050 100-10 4 120 10 0,063

8721130 100-12 5 120 12 0,091

8721210 100-15 5 150 12 0,119

8721480 100-16 8 150 16 0,216

 › Provedení podle  
DIN 7250 

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

100 
Punktak
8 boční 



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

354

 › Vanadová ocel 
100 A 
Punktak
8 boční, se špičkou  
z tvrdokovu 

Kód Číslo L s d 0

3081214 E-101 46  4 0,010

8722880 101 130 14 4 0,145 › Pro ovládání jednou 
rukou 

 › Automatické uvolnění 
spouště pomocí pružin-
ového mechanismu 

 › Síla nárazu plynule  
nastavitelná mezi  
60 - 130 N 

101 
Punktak
se špičkou 

Kód Číslo d L1 L2 s 0

2004658* 119-1,5 1,5 110 30 8 0,061

8758640 119-2 2 150 30 10 0,070

8758720* 119-2,5 2,5 150 30 10 0,069

8758800 119-3 3 150 40 10 0,071

8758990* 119-3,5 3,5 150 40 10 0,072

8759020 119-4 4 150 50 10 0,061

8856220* 119-4,5 4,5 150 50 10 0,065

8759290 119-5 5 150 50 10 0,068

8759370 119-6 6 150 50 10 0,073

8759450* 119-7 7 150 50 12 0,103

8759530 119-8 8 150 50 12 0,109

8759610* 119-9 9 150 50 12 0,115

8759880 119-10 10 150 50 12 0,123

8759960 119-12 12 150 50 14 0,170

8859670 119-14 14 180 80 16 0,237

8761350 119-175 6 175 85 10 0,070

 › Podle DIN 6450 
 › Vanadová ocel GEDORE 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 
 › Speciální rozměry na 

vyžádání 

* není standardizováno 

119 
Vytahovac kolíku
8 boční 

Kód Číslo Obsah dílů 0

8756780 115 114-09 -14 -18 -24 -28 -34 -39 -59 8 0,35
 › V kovovém pouzdře 

s víčkem 
 › S pohyblivým vodicím 

pouzdrem, -59 s pevným 
vodicím pouzdrem 

 › Vložka z materiálu 
115CrV3, tvrdost  
55 - 59 HRC 

115 
Sada kolíků
8 kusů 

Kód Číslo L s d 0

8721720 100 A-10 120 10 4 0,063

1568396 100 A-12 130 12 4 0,089

Kód Číslo Obsah Úložný prostor

8757670 116 A 119-3 -4 -5 -6 -7 -8 Držák z PVC

8758050 116 D 119-3 -4 -5 -6 -7 -8 Kazeta s kovovou chlopní

8839990 116 L 119-2 -3 -5 -175 -175-4 -175-6  

 › Chrom-vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

116 
Sada kolíků
6 kusů 



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

355

Kód Číslo Obsah úložný prostor

8866290 119 L 119-175-4 175-5 175-6 175-7 175-8 175-10 Držák z PVC
 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 
 › V držáku z PVC 
 › Dlouhá forma: 175 mm 

119 L 
Sada kolíků
6 kusů 

 › Vanadová ocel GEDORE 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

113 
Sada děrovače
6 kusů 

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

106 
Sada nářadí
6 kusů 

Kód Číslo L s 0

8885830 90 HS-4 170 18 0,488
 › Vanadová ocel,  

pozinkovaná 
 › Nárazové hlavy indukčně 

žíhané 

90 HS 
Nastavení žehličky
8 boční 

Kód Číslo y ( 0

8881680 208-150 150 6 0,04
 › Chrom-vanadová ocel 

59CrV4 
 › Pozinkovaný 

208 
Rýsovací jehla  
ze slinutého karbidu
6-stranný 

Kód Číslo Obsah úložný prostor

8753680 113 99 10-1 2 3
99 12-4 5
100-10

Držák z PVC

8754060 113 D 99 10-1 2 3
99 12-4 5
100-10

Kazeta s kovovou chlopní

Kód Číslo Obsah úložný prostor

8725200 106 97-125 150
98-125
99 12-3
100-10
119-4

Držák z PVC

8725710 106 D 97-125 150
98-125
99 12-3
100-10
119-4

Kazeta s kovovou chlopní



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové nástroje

356

 › Vanadová ocel GEDORE 
 › Kalené podle DIN 7255 
 › V držáku z PVC 

125 B 
Sada stahováků nýtů a 
výroby hlav
6 kusů 

Kód Číslo d L c s 0

8782350 135-5 5 180 110 12 0,110

8782430 135-6 6 200 120 13 0,150

8782510 135-8 8 200 130 16 0,225

8782780 135-9 9 200 130 20 0,340

8782860 135-10 10 230 140 22 0,490

8782940 135-11 11 250 155 25 0,620

8783080 135-12 12 280 170 27 0,890

8783160 135-14 14 315 190 30 1,250

8783240 135-15 15 340 200 32 1,555

8783320 135-16 16 380 220 36 2,190

 › Vanadová ocel 
 › Speciální rozměry na 

vyžádání 

135 
Montážní trn
 

Kód Číslo L c d s 0

8783400 136-500 500 170,0 5 20 1,05

 › Vanadová ocel 

136-500 
Montážní bod  
osmiúhelníkový
 

Kód Číslo L c d s 0

8783590 137-600 600 120,0 5 20 1,305

 › Vanadová ocel 

137-600 
Montáž železo  
osmiúhelníkový
 

Kód Číslo y K d 0

1396609 138-400 400 23,0 17 0,645
 › Vanadová ocel,  

pozinkovaná 

138-400 
Ohýbání železa  
šestihranného
 

Kód Číslo y Ø 0

1396595 139-400 400 14 0,48
 › Pro ruční páčení, ohýbá-

ní a centrování součástí 
 › Vhodné pro pozinkované 

součásti 
 › Úspora energie díky 

válcovací hlavě 
 › Chrom-vanadová ocel 

31CrV3, pozinkovaná 

139-400 
Páčka s válcovací hlavou
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

8773600 125 B 126-2 3 4 127-2 3 4 6 0,47



Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

Kladiva a úderové 
nástroje

WWW.GEDORE.COM

Kladiva a úderové nástroje

357

Kód Číslo y K 0

8894310 140-380 380 42,0 0,65
 › Vyrobeno ze speciální 

oceli, plně kalené 
 › Naostřený břit 
 › Se 3 tahy hřebíků 

140-380 
Univerzální páčidlo
 

 › Vanadová ocel, chro-
movaná 

 › Po celé délce tvrzené 
 › Ergonomická rukojeť 

z PVC 
 › Tvrdý a téměř 

nezničitelný 

141 
Páčidlo
 

 › Vanadová ocel,  
chromovaná 

 › Po celé délce tvrzené 
 › Ergonomická rukojeť 

z PVC 
 › Tvrdý a téměř 

nezničitelný 

S 141-3 
Sada pákové tyče
 

Kód Číslo y K 0

1859188 142-430 430 26,0 0,405
 › Vyrobeno z vysoce  

kvalitního hliníku 
 › Extrémně lehký a velmi 

stabilní 
 › Univerzálně použitelné - 

s pákou a špičkou 

142-430 
Hliníková tyč
 

Kód Číslo y šestihranný 0

8769330 120-350 350 18 0,840

8769410 120-500 500 18 1,150

8769680 120-600 600 18 1,355

8769760 120-700 700 18 1,550

8769840 120-800 800 18 1,770

8769920 120-1000 1.000 18 2,175

 › Vyrobeno ze speciální 
oceli 

120 
Páčidlo na hřebíky
 

Kód Číslo y K s 0

1471945 141-300 300 15,0 12 0,230

1471937 141-390 390 15,0 12 0,390

1471929 141-600 600 15,0 12 0,785

Kód Číslo Obsah dílů 0

1525476 S 141-3 141-300 390 600 3 1,474

https://www.gedore.com/en-de


 

358

DÍLENSKÉ POTŘEBY
Dobré vybavení: automobilové nářadí  
GEDORE a správné vybavení promění dílnu 
ve funkční a efektivní dílnu. Od montáže  
kol přes práce na motoru a interiéru až po 
karosářské práce. Dílenské vybavení od 
společnosti GEDORE znamená kvalitu  
bez kompromisů.

Specializované nářadí a příslušenství jsou základem  
dobře situovaného automobilového podniku. I zdánlivě 
jednoduchý křížový klíč musí při nepřetržitém provozu 
odolávat extrémnímu zatížení. Proto společnost GEDORE  
i zde klade velký důraz na jemné, ale důležité detaily:  
klíč má za tepla kovaný šestihran. Tím se zabrání  
poškození materiálu. 
 

Příslib kvality platí také pro nástrčné hlavice na kola, 
vyvažovací kleště a kleště na brzdové pružiny, montážní 
páky, klíče a vložky z vysoce kvalitních materiálů.

Práce pod zvedací plošinou, v jámě nebo při použití 
servisního vozidla vyžaduje nekomplikovanou přepravu, 
nošení nářadí na těle nebo například jen ochranu a 
pohodlí pro ruce a kolena. Společnost GEDORE  
vyvinula pro tyto případy řadu @work. Multifunkční, 
kombinovatelné opasky, pouzdra, brašny a dokonce i 
batohy a vesty na nářadí nabízejí volnost pohybu, rychlý 
přístup k nářadí a bezpečné uložení. Sérii doplňují 
mechanické a montážní rukavice a chrániče kolen. 

CHYTŘE KOMBINOVATELNÉ

Všechny brašny, pouzdra a opasky řady @work  
lze vzájemně kombinovat, a nabízejí tak dalekosáhlé 
možnosti individualizace. 

i



 

359

ROBUSTNÍ
PRAKTICKÁ STRÁNKA

VŠESTRANNÝ

DOKONALE VYBAVENÁ DÍLNA

•   Inteligentní a všestranná řešení pro dílnu
•   Vybavení, které podporuje pohodlí při  

 práci a chrání obrobky
•   Měřicí nástroje pro přesnost a preciznost
•   Brašny na nářadí, opasky a vesty jako  

 užitečné doplňky

NEJLEPŠÍ KVALITA PRO NEJVYŠŠÍ NÁROKY

•     Používání nejmodernějších strojů a výrobních postupů  
šetrných k životnímu prostředí.

•     Nejlepší materiály a optimalizované metody  
zpracování zajišťují jedinečnou kvalitu

•     Vysoce kvalitní průmyslová kvalita pro nejnáročnější trvalé  
namáhání a bezpečnost v každodenním pracovním životě.

GEDORE CUTLERY

•      Díky vysoce kvalitní uhlíkové oceli zůstává čepel déle ostrá.
•      Všechny nůžky GEDORE jsou kované za tepla, pečlivě  

opracované a kalené.
•      Ostří je ručně broušené
•      Uhlíková ocel, profesionální kalení a ručně broušené  

ostří zajišťují optimální řez a dlouhotrvající ostrost.



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

360

Kód Číslo ! , 0

6228500 28 CU 19 x 24 x 22 x 27
(3/4" x 15/16" x 7/8" x 1.1/16")

28,5 x 32 x 34,5 x 38,5 3,155

 › Provedení podle  
DIN 3119, ISO 6788 

 › Pro dodávky a lehká 
nákladní vozidla,  
autobusy a traktory 

 › Límec typický pro 
křížové klíče GEDORE 
zvětšuje svařovací 
plochu 

28 CU 
Křížový nástrčný klíč
Malý náklaďák

Kód Číslo ! , 0

6228770 28 LM 24 x 27 x 30 x 32 34,5 x 38,5 x 42 x 45 5,555

6229150 28 LV 24 x 32 x 27 x 3/4" quadrato 34,5 x 45 x 38,5 x 26 5,515 › Provedení podle  
DIN 3119, ISO 6788 

 › Pro nákladní automo-
bily, zemědělské stroje, 
traktory a průmyslové 
aplikace 

 › Límec typický pro 
křížové klíče GEDORE 
zvětšuje svařovací 
plochu 

28 LM - LV 
Křížový nástrčný klíč
kamion 

Kód Číslo ! , 0

6228930 28 LR 27 x 30 x 32 x 33 40 x 44 x 46 x 46 6,085

6228420 28 LRV 27 x 30 x 32 x 3/4" quadrato 40 x 44 x 46 x 26 5,980 › Pro nákladní automobily 
a těžkou techniku 

 › Otočený středový díl, 
zvláště stabilní 

28 LR + 28 LRV 
Křížový nástrčný klíč
kamion 

Kód Číslo ! , 0

6227530 28 PR 17 x 19 (3/4") x 21 x 24 26 x 28,5 x 30,5 x 35,5 2,315

6227880 28 PRV 17 x 19 (3/4") x 21 x 1/2" quadrato 26 x 28,5 x 30,5 x 17,5 2,255 › Provedení podle  
DIN 3119, ISO 6788 

 › S pevným, zkrouceným 
středovým dílem 

 › S mimořádně velkým 
rozsahem velikosti páky 
a klíče 

28 PR + 28 PRV 
Univerzální křížový klíč
Osobní a malá nákladní 
vozidla 

Kód Číslo ! , 0

6227610 28 PU 17 x 19 (3/4") x 21 x 11/16" 26,0 x 28,5 x 30,5 x 26,0 1,285

6228260 28 PUV 17 x 19 (3/4") x 21 x 1/2" quadrato 26,0 x 28,5 x 30,5 x 17,5 1,300 › Provedení podle  
DIN 3119, ISO 6788 

 › Pro matice kol 
automobilů v metrických 
a palcových velikostech 

 › S ochrannou středovou 
výztuží (DBGM) 

 › Límec typický pro 
křížové klíče GEDORE 
zvětšuje svařovací 
plochu 

28 PU + 28 PUV 
Křížový nástrčný klíč
Auto 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

361

Kód Číslo ! [ 0

6225240 27 24X27 24 x 27 15/16" x 1.1/16" 1,148

6220010 27 27X32 27 x 32  1,453

6220280 27 28X32 28 x 32  1,134

6225910 27 30X32 30 x 32 1.3/16" x 1.1/4" 1,459

6220440 27 30X33 30 x 33  1,442

6227100 27 D   1,260

 › S velkou hloubkou hlavy 
pro vyčnívající šrouby, 
bez otočného čepu 

 › Tyčovou rukojeť 27 D 
si prosím objednejte 
samostatně 

27 
Nástrčný klíč na kola
kamion 

Kód Číslo y z 0

6332320 38 8 200 8 0,099

6332400 38 12 305 12 0,221

6332670 38 16 400 16 0,405

6332830 38 20 500 20 0,602

6332910 38 24 610 24 0,927

 › Profilovaný tvar, kované 
z jednolitého materiálu 

 › S ochrannými plochami 
pro kola z lehké slitiny 

38 
Montážní páka
 

Kód Číslo y z 0

6333050 39 610 24 1,365
 › Těžký, zalomený design 

39 
Montážní páka
 

Kód Číslo y z 0

6739350 8276-250 C 250 10 0,386
 › K uvolňování,  

řezání a připojování 
vyvažovacích závaží 

8276 
Klešte na vyvažovací 
závaží
 

Kód Číslo y z 0

6405300 135 13 330 13 0,389

6405490 135 19 480 19 0,956

 › Pro bubnové brzdy 
 › Se speciálním lemová-

ním a nosnou korunkou, 
vhodné zejména pro 
lepené brzdové destičky 

135 
Kleště na brzdové 
pružiny
 

Kód Číslo y z 0

5400480 E-135 20   0,016

6400180 135 20 500 20 1,058

 › Pro bubnové brzdy 
 › S vyměnitelným 

pružinovým hákem  
(Č. E-135 20) a ochranou 
svorky 

135 
Kleště na brzdové 
pružiny
obtížné provedení 

Kód Číslo y Délka štětin 0

6531440 643 235 21 0,094
 › K čištění všech 

brzdových třmenů 

643 
Kartác na trmeny  
kotoucových brzd
 

Kód Číslo y z 0

6770780 8726 260 10 0,131
 › Odstraňuje brzdový 

prach a nečistoty z 
brzdového třmenu 

8726 
Pilník na trmeny  
kotoucových brzd
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

362

Kód Číslo Litr Pinta 0

6390010 298-00 0,250 1/2 0,979

6390280 298-01 0,125 1/4 0,074

 › Č. 298-00 / Č. 298-01 
Plastová maznice s 
posuvnou mosaznou 
trubkou a víčkem 

298 
Olejové spreje
z plastu 

Kód Číslo Litr Pinta 0

6390520 298-04 0,3 5/8 0,492
 › Stabilní litý design s 

čerpadlem 

298-04 
Kanystr na olejový sprej
z odlitku 

Kód Číslo y 0

6464580 299 220 0,459
 › Pro uzávěry olejové vany 

a bubnu s 9 společnými 
hranatými hranami 

 › 5 čtvercových klíčů:  
8,7 x 9,5 x 10,5 x  
11,5 x 13 mm 

 › 4 čtvercové kužely:  
6,8-8,7 10,5-13 15, 
2-18 16,5-19 mm 

 › Jeden hrot šroubováku: 
5,5 × 18 mm 

299 
Klíc na vypouštecí 
šrouby
 

Kód Číslo , [ y W 0

6327320 36 1-140 140 5.1/2" 220 25 0,278

6327400 36 2-200 200 8" 285 25 0,578

 › Se silnou protiskluzovou 
textilní páskou (Č. E-36), 
extra široká = 25 mm 

36 
Páskový klíč
 

Kód Číslo y W 0

5327380 E-36 1-140 480 25 0,062

5327460 E-36 2-200 900 25 0,104

 › Široký, neklouzající  
pletený pásek, velmi 
široký = 25 mm 

E-36 
Náhradní pásky
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

363

Kód Číslo , [ y 0

6320070 36 Z-140 160 6" 257 0,379
 › K utahování a 

přidržování řemenic 
 › Náhradní látková páska 

Č. E-36 Z 

36 Z 
Speciální páskový klíč
 

Kód Číslo y 0

1380613 E-36 Z-140 257 0,08
 › Náhradní popruh pro 

článek 36 Z - 140 

E-36 Z 
Náhradní pásky
 

Kód Číslo O y 0

6327670 37 80-110 285 0,349

6327750 37 V 80-110 150 0,265

 › Pro všechny běžné 
olejové filtry a kulaté 
šroubové spoje 

 › Nastavitelný kovový 
pásek, poniklovaný 

 › Ne. 37 s ovládací rukojetí 
 › Ne. 37 V s 1/2"  

ovládacím čtyřhranem 
pro všechny 1/2"  
nástroje 

37 
Univerzální klíč na filtry
 

Kód Číslo y Ø 0

6535270 654 135 65,0 0,29
 › S automatickou změnou 

směru lapování 
 › K upnutí ruční vrtačky 

654 
Zabrušovacka ventilu
 

Kód Číslo y Ø 0

6532680 653 225 25,0 0,065
 › Šlehací model s 

přísavkou Č. 652-25 
 › Vyrobeno z bukového 

dřeva 

653 
Klín ventilu
 

Kód Číslo y Ø 0

6530120 652-20 38 20,0 0,010

6532410 652-25 38 25,0 0,011

6530200 652-30 38 30,0 0,012

6530390 652-37 38 37,0 0,016

 › Pro Č. Ventilu 653 a 
bruska ventilů Č. 654 

652 
Náhradní gumová 
přísavka
pro 653 a 654 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

364

Kód Číslo , y z 0

6396720 125 0 40-75 50 2 0,115

6396800 125 1 57-125 80 3 0,257

6396990 125 2 90-175 80 3 0,294

6397020 125 3 90-175 165 6.1/2 0,548

 › Vyrobeno ze speciální 
pružinové oceli s  
plynulým jemným  
nastavením 

 › S napínacím klíčem 

125 
Upínací popruh pístního 
kroužku
 

Kód Číslo , y z 0

6397370 126 1-100 55-100 200 8 0,296

6397450 126 2-120 80-120 240 9.1/2 0,344

6397530 126 3-160 110-160 240 9.1/2 0,402

 › Pro bezpečné upevnění 
pístních kroužků 

126 
Kleště na pístní kroužky
 

Kód Číslo , y z 0

6397100 126 0-60 30-60 210 8.1/4 0,158
 › S držákem hranolu pro 

bezpečné uchycení  
pístních kroužků 

 › Se zajišťovacím šroubem 

126 0-60 
Kleště na pístní kroužky
 

Kód Číslo , y z 0

6397610 127 60-160 220 8.5/8 0,207
 › S držákem hranolu pro 

bezpečné rozložení  
pístních kroužků 

127 
Kleště na pístní kroužky
 

Kód Číslo y z 0

6399900 132 220 8.3/4 0,215
 › Pro samosvorné  

hadicové spony 

132 
Klešte na hadicové 
spony
 

Kód Číslo y 0

1894382 132-2 207 0,192
 › S otočnými držáky 

hranolu pro pružinové 
svorky s plochými konci 

 › Svorku lze otevřít a 
zavřít bez poškození 
hadice 

 › Použití ve vozidlech VAG 
(např. VW, Audi, Škoda, 
Seat) 

132-2 
Klešte na hadicové 
spony
 

Kód Číslo y 0

1894390 132-3 195 0,165
 › S tuhými držáky hranolu 
 › Použití ve vozidlech VAG 

(např. VW, Audi, Škoda, 
Seat) 

132-3 
Klešte na hadicové 
spony
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

365

Kód Číslo Měřicí rozsah N 0

1881647 4612 3-48 V 145 0,12
 › Pro 3-48 V 
 › LED diody indikují napětí 

v rozsahu 12, 24, 48 V a 
polaritu 

 › S integrovanou pro-
pichovací jednotkou 
pro použití na těžko 
přístupných místech 

 › Testováno TÜV a GS,  
IEC / EN 61010-1  
(DIN VDE 0411) 

 › Stupeň krytí IP40,  
třída ochrany III 

4612 
Zkoušečka napětí
 

Kód Číslo y 0

1894404 132-4 210 0,181
 › S otočnými přídržnými 

šrouby pro hadicové 
spony CLIC 

 › Chcete-li otevřít nebo 
zavřít, jednoduše otočte 
kleště o 180° kolem 
jejich podélné osy 

 › Pro gumové a silikonové 
hadice 

132-4 
Kleště na hadicové 
spony CLIC
 

Kód Číslo y z 0

1396714 132 CLIC 180 7 0,247
 › Pro svorky na plechové 

pásky CLIC-R 

132 CLIC 
Klešte na hadicové 
spony
 

Kód Číslo y z 0

6391330 134 180 7 0,411
 › Se samočinně  

nastavitelným  
obchodem (DBGM) 

 › Úhlová ústa 

134 
Klešte na hadicové 
spony
 

Kód Číslo y z 0

6390950 134 B 180 7 0,596
 › S ovládáním bowdenem 
 › Se samočinně  

nastavitelným  
obchodem (DBGM) 

 › Úhlová ústa 

134 B 
Klešte na hadicové 
spony
 

Kód Číslo Měřicí rozsah N 0

6698570 4610 6-24 125 0,069
 › Pro 6-24 voltů 
 › Masivní mosazný povrch 
 › S kablíkem a krokos-

vorkou 

4610 
Zkoušecka svetlometu
 

Kód Číslo Měřicí rozsah K M N 0

6698650 4611 6-24 3,0 55 115 0,026

 › Pro 6-24 voltů 
 › S kablíkem a  

krokosvorkou 

4611 
Zkoušečka napětí
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

366

Kód Číslo Ø 0

2979276 121-2 120 0,58
 › Se sacím mechanismem 

a bezpečnostním 
zámkem 

 › Pevné sací kotouče 
 › Vhodný také pro 

přepravu mírně struktu-
rovaných povrchů 

 › Nosnost 60 kg 

121-2 
Sací zvedák
se 2 hlavami 

Kód Číslo Ø 0

6390790 121-3 120 1,403
 › Zvýšená bezpečnost 

zvedání díky 3 pevným 
hlavám 

 › Hliník natřený modře 
 › Nosnost 100 kg 

121-3 
Sací zvedák
se 3 hlavami 

Kód Číslo y Ø 0

6391170 121 G 390 120 0,642
 › Se sacím mechanismem 

a bezpečnostním 
zámkem 

 › S pohyblivými sacími 
hlavami 

 › Obzvláště vhodné 
pro zakřivená okna 
automobilů 

 › Nosnost 45 kg 

121 G 
Kloubová přísavka
se 2 hlavami 

Kód Číslo Ø 0

6390870 121 G-3 120 1,345
 › 3 kloubové hlavy z  

plastu ABS odolného 
proti olejům a kyselinám 

 › Obzvláště vhodné pro 
zakřivené tabule 

 › Nosnost 100 kg 

121 G-3 
Kloubová přísavka
se 3 hlavami 

Kód Číslo y Průměr magnetu I 0

6530630 640-120 400 3 120 0,024

1785338 640-270 400 4 270 0,025 › Ohebná tenká spirála do 
nejmenších otvorů 

640-120 
Mini magnetický zvedák
 

Kód Číslo y Ø magnetu I 0

6531010 640-500 460 10,0 500 0,095

6531280 640-1800 520 12,0 1800 0,230

6531360 640-3000 520 16,5 3000 0,275

 › S pružnou hřídelí  
a plastovou rukojetí 

 › Pro zvedání a zvedání 
malých magnetických 
dílů 

 › Snadné použití díky 
flexibilnímu hřídeli 

640 
Zvedák magnetů
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

367

Kód Číslo ! " Q " Q L t a d 0

6361420 50 MH 20,8 13/16 1/2" 12,5 64 7 30,5 27,5 0,136

6361500 52 MH 20,8 13/16 3/8" 10,0 64 7 30,5 27,5 0,146

6362150 57 MH 18,0  1/2" 12,5 64 7 30,5 23,5 0,127

6363470 54 MH 16,0  1/2" 12,5 64 7 30,5 21,5 0,094
 › Pro použití s ovládacími 

nástroji s čtyřhranným 
náhonem 3/8" nebo 
1/2"  nebo otočným 
čepem Ø 8 mm 

 › Díky silným mini 
magnetům v šestihran-
ném povrchu spolehlivě 
a přímo na šestihranu 
drží zapalovací svíčku 

 › Volná přijímací komora 
ponechává dostatek 
prostoru pro zapalovací 
svíčku a usnadňuje její 
připojení 

 › Keramické jádro zapa-
lovací svíčky zůstává 
nedotčené 

50 MH - 57 MH 
Vložka zapalovací svíčky
s magnetem 

Kód Číslo y Ø 0

6531520 641 540 7,0 0,103
 › S pružnou hřídelí pro 

uchycení malých dílů 
 › Také pro zasunutí 

závlaček, čepů atd. Na 
těžko přístupná místa 

 › Max. rozevření 14 mm 

641 
Celistový držák
 

Kód Číslo y Ø magnetu I 0

6536750 642 SP 500 12 350 0,172

 › Pro vyhledávací a zve-
dací práce (kovové) ve 
stísněných prostorech 

 › V případě potřeby lze 
magnet odšroubovat 

 › Průměr zrcátka 30 mm 

642 SP 
Zvedák magnetů
 

Kód Číslo ! " Q " L t a d 0

6361690 50 20,8 13/16 1/2" 63,5 7 25,5 27,5 0,136

6361770 56 18,0  3/8" 63,5 7 20,5 23,5 0,138

6361930 57 18,0  1/2" 63,5 7 20,5 23,5 0,125

6362740 53 16,0  3/8" 63,5 7 20,5 21,5 0,103

6363040 54 16  1/2" 63,5 7 20,5 21,5 0,095

 › Pro použití s ovládacími 
nástroji s čtyřhranným 
náhonem 3/8" nebo 
1/2"  nebo otočným 
čepem Ø 8 mm 

50 - 57 
Vložka zapalovací svíčky
s přídržnou pružinou 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

368

Kód Číslo ! Q " Q L t a d 0

1793586 D 55 14 3/8" 10,0 63,5 7,0 22,5 19,2 0,068

 › S přídržnou pružinou 
 › Pro použití ve stísněných 

prostorech, s otvorem 
pro čtyřhranný trn 3/8" 
nebo tyčovou rukojeť 
Ø 8 mm 

D 55 
Vložka zapalovací  
svíčky 3/8"
Profil UD 

Kód Číslo , Tloušťka stěny y 0

1600877 224011 16-35 1,0-3,0 260 0,930

1600885 224021 25-66 1,0-3,0 360 1,800

 › Malý prostor, proto je 
vhodný zejména pro 
práci na výfukových 
systémech vozidla 

 › Snadná manipulace díky 
automatickému přísuvu 
řezacího kola při každém 
otáčení 

 › Navíc jedno náhradní 
řezací kolečko 

224 
Rohatkový řezák trubek 
z nerezové oceli
 

Kód Číslo označení Ø D b Ø d 0

1621440 224211 Náhradní řezací 
kotouče 1 + 2

26 4,8 6,3 0,007

E 224 
Řezací kolečko
 

Kód Číslo označení 0

1621459 224611 Kolečko a šroub přítlačného válečku velikost 1 + 2 0,003

E 224 
Šrouby kol
se zajišťovacím 
kroužkem 

Kód Číslo , max. Délka cca 0

1446940 4589 80 246 0,909

1446959 E-4589 A 75 315 0,200

 › Pro trubky o Ø 75 mm a 
tloušťce stěny 2,6 mm 

 › Vhodný také pro trubky 
z nerezové oceli 

4589 
Řetězová řezačka trubek
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

369

Kód Číslo Rozměry 0

6456990 252 72x55x63 1,206

6457020 253 Ø58,5x60 0,844

6457100 254 80x60x33 1,070

6457290 255 120x58x23 0,942

6457610 259 125x55x25 1,028

6461720 281 130x55x36 0,933

6461800 282 100x40x80x70x62 1,372

6462020 285 111x68x23,5 0,999

6463340 288 104x66x25 0,987

 › Kalená a popouštěná 
ocel podle EN 10083 

 › Modrý smalt, broušené 
pracovní plochy 

252 - 297 
Dent kovadliny
 

Kód Číslo 0

6523770 614 0,150
 › Pro směsi  

ethylenglykolu 
 › Praktické a spolehlivé 

zařízení s vysokou 
přesností měření 

 › Jasná stupnice se  
stupni Celsia 

 › Design odolný proti 
korozi 

614 
Tester ochrany proti 
mrazu
 

Kód Číslo y 0

6722030 8134-170 C 170 0,191
 › K roztažení pojistných 

kroužků ve tvaru podko-
vy na zámky hřídele, na 
motory, ozubená kola, 
spojky atd. 

 › Pro vozidla VW, Audi a 
americká vozidla 

8134 
Montážní klešte
 

Kód Číslo označení 0

6460080 269 K Karosárský pilník kompletní 0,850

6460160 269 L Karosárský pilník bez frázovaného plátku 0,614

 › S rukojetí z lehkého 
kovu a flexibilními noži 
pilníku 

 › Ne. 269 K kompletní s  
Č. 269 F 9 

269 
Pilník těla
 

Kód Číslo Zuby " provedení y 0

5460030 269 F 7 7 extra hrubý 354 0,249

5460110 269 F 9 9 hrubý 354 0,289

5460380 269 F 12 12 pokuta 354 0,303

 › Pro tělo spisu GEDORE 
Č. 269 

269 F 
Čepele pilníku
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

370

Kód Číslo y z 0

6463420 289 275 11 0,545

6463690 291 390 16 1,014

 › Kalená a popouštěná 
ocel podle EN 10083 

 › Modrý smalt, broušené 
pracovní plochy 

289 - 291 
Lžíce železa
 

Kód Číslo y z 0

6463770 292 450 16 1,888

6463850 293 500 19 2,186

 › Vanadová ocel 31CrV3 
 › Modrý smalt, broušené 

pracovní plochy 

292 - 293 
Páčidlo
 

Kód Číslo y V E E Náhradní rukojeť 0

6456720 251 300 155 40 31 E-251 H 0,497
 › S praktickou rukojetí 

popela (Č. E-251 E) 
 › Kalená a popouštěná ocel 

podle EN 10083 
 › Modrý smalt, broušené 

pracovní plochy 

251 
Rovnací kladivo
 

Kód Číslo y V E Náhradní rukojeť 0

6457960 261 325 160 31 E-261 E 0,512

1440934 E-261 E 325    0,125

 › S praktickou popelníko-
vou rukojetí (Č. E-261 E) 

 › Kalená a popouštěná 
ocel podle EN 10083 

 › Modrý smalt, broušené 
pracovní plochy 

261 
Vyklepávací kladivo
 

Kód Číslo y V E ( Náhradní rukojeť 0

6460400 272 300 105 32 25,0 E-251 H 0,306

6460590 272 K 300 105 32 25,0 E-251 H 0,322

6460670 273 300 100 40 35,0 E-251 H 0,403

6460750 273 K 300 100 40 35,0 E-251 H 0,395

272 - 273 
Dokončovací kladivo
 

Kód Číslo y V E Náhradní rukojeť 0

6461050 275 300 160 40 E-251 H 0,446

6461130 276 300 160 40 E-251 H 0,446

 › S praktickou rukojetí 
popela (Č. E-251 E) 

 › Kalená a popouštěná 
ocel podle EN 10083 

 › Modrý smalt, broušené 
pracovní plochy 

275 - 276 
Kladivo
 

 › S praktickou rukojetí 
popela (Č. E-251 E) 

 › Kalená a popouštěná 
ocel podle EN 10083 

 › Modrý smalt, broušené 
pracovní plochy 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

371

Kód Číslo J , y 0

6751640 8533 bis 30 5 260 0,955
 › S nastavitelnou zarážkou 

pro děrování ocelových 
plechů až do tloušťky 
1,5 mm 

8533 
Derovací klešte
 

Kód Číslo y V E Náhradní rukojeť 0

6461210 277 300 137 37 E-251 H 0,331
 › S praktickou rukojetí 

popela (Č. E-251 E) 
 › Kalená a popouštěná 

ocel podle EN 10083 
 › Modrý smalt, broušené 

pracovní plochy 

277 
Kladivo se špicatým 
nosem
 

Kód Číslo y V E Náhradní rukojeť 0

6461480 278 300 160 40 E-251 H 0,406
 › S praktickou rukojetí 

popela (Č. E-251 E) 
 › Kalená a popouštěná 

ocel podle EN 10083 
 › Modrý smalt, broušené 

pracovní plochy 

278 
Vyklepávací / Drážkovací 
kladivo
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6457880 260 251 252 253 254
255 281 273 K
226 E-2
+ WK 260 L

8 7,400

6459150 S 260 251 252 253 254
255 281 273 K
226 E-2

8 6,660

 › Rozsah dílny 
 › Praktická sestava 

260 
Sada nástrojů na 
odstranění zubů 
8 kusů

Kód Číslo Obsah dílů 0

6461640 280 272 K 273 K 277
278 281 282 288
291 292 293 259
225 E-32
+ WK 280 L

12 16,900

6462290 S 280 272 K 273 K
225 E-32
277 278 281
282 288 291
292 293 259

12 11,790

 › Velký výběr workshopů 
 › Výběr nejoblíbenějších 

nástrojů pro 
odstraňování zubů 

280 
Sada nástrojů na 
odstranění zubů
12 kusů 

Kód Číslo J , y 0

6751130 8532 22 5 325 1,258
 › Kombinované kleště pro 

pokládání hran plechů 
do 1 mm a pro děrování 
plechů při svařování 
zátkou 

 › Otočná hlava umožňuje 
obě operace s jedním 
nástrojem 

 › Práce jednou rukou, 
malými silami 

8532 
Presazovací klešte s 
derovacem
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

372

Kód Číslo y ( 0

8605140 2200-6 70 9 0,415

8605220 2201-6 70 9 1,240

 › K označování hotových 
dílů, jako jsou štítky, 
nástroje atd. 

 › Ne. 2200 = 9 čísel,  
výška písma 6 mm 

 › Č. 2201 = 27 písmen 
(A–Z, &), výška 6 mm 

2200 - 2201 
Zdvih čísel a písmen
 

Kód Číslo D V Š 0

1823698 905 1.000 120 480 5,500
 › Vyrobeno z PP  

(polypropylenu) šetrné-
ho k pokožce - odolné 
vůči olejům, tukům a 
brzdové kapalině 

 › Práce bez únavy s  
pohodlnou polohou 
hlavy na podložce hlavy 
a krku 

 › Hluboký dutý tvar také 
poskytuje tělu bezpečné 
držení a maximální 
volnost pohybu 

 › Nosnost 130 kg 

905 
Válečková deska
 

Kód Číslo D Š 0

1942956 907 1.100 650 0,620
 › Ochrana proti 

nežádoucím poškrá-
bání, promáčknutí a 
nečistotám 

 › Magneticky přilne, aniž 
by došlo k poškození 
barvy, dokonce i na 
pozinkovaném ocelovém 
plechu 

 › Odolná polstrovaná 
umělá kůže a zesílené 
hrany zajišťují optimálně 
polstrovanou pracovní 
plochu 

907 
Chránic blatníku
 

Kód Číslo D V Š 0

1942948 906 450 30 210 0,110
 › Vyrobeno z pevné pěny, 

modrá / černá 
 › Se zapuštěným úcho-

pem 

906 
Kolenní deska
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

373

Kód Číslo D D " Rozřezat 0

6771080 8729 150 6 2 0,009
 › V modrém, jednorázo-

vém obalu z PVC 

8729 
Pilník na kontakty
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6771910 8728 Pilník s plochými hranami, pilník trojúhelníkový,  
pilník čtvercový, pilník půlkulatý, pilník kulatý

6 0,150
 › Pro speciální pilníky 

na kov 
 › Obzvláště vhodný při 

výrobě nástrojů a forem 
 › Skládá se z plochého 

pilníku, trojúhelníkové-
ho pilníku, čtvercového 
pilníku, půlkulatého  
pilníku a kulatého 
pilníku 

 › Podle DIN 7283 

8728 
Sada klíčů
6 kusů 

Kód Číslo D D " Š V Rozřezat 0

6768020 8701 2-6 150 6 16 4 2 0,096

6768100 8701 2-8 200 8 20 6 2 0,183

6768290 8701 2-10 250 10 25 6 2 0,323

 › S rukojetí z PVC 
 › Provedení podle  

DIN 7261 tvar A 

8701 
Zploštělý dílenský 
pořadač
 

Kód Číslo D D " Š Rozřezat 0

6769260 8719 2-6 150 6 10 2 0,081

6769340 8719 2-8 200 8 14 2 0,177

6769420 8719 2-10 250 10 17 2 0,304

 › S rukojetí z PVC 
 › Provedení podle  

DIN 7261 tvar C 

8719 
Trojúhelníkový pilníkový 
pilník
 

Kód Číslo D D " Ø Rozřezat 0

6770000 8722 2-6 150 6 6 2 0,057

6770190 8722 2-8 200 8 7,5 2 0,112

6770270 8722 2-10 250 10 9,5 2 0,186

 › S rukojetí z PVC 
 › Provedení podle  

DIN 7261 tvar F 

8722 
Kulatý pilníkový pilník
 

Kód Číslo D D " Š V Rozřezat 0

6770350 8725 2-6 150 6 16 4,5 2 0,091

6770430 8725 2-8 200 8 20 6 2 0,170

6770510 8725 2-10 200 10 25 7 2 0,285

 › S rukojetí z PVC 
 › Provedení podle  

DIN 7261 tvar E 

8725 
Půlkruhový pilníček
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

374

Kód Číslo provedení y Délka štětin 0

6531600 644 3 řady 290 23 0,137

6531870 646 6-reihig 290 25 0,156

 › S rukojetí z přírodního 
dřeva, zakřiveným 
tvarem a hladkými 
štětinami z ocelového 
drátu 

644 
Drátěný kartáč
 

Kód Číslo označení 0

2190907 8730 Odjehlovač 0,090

2190915 E-8730 Odjehlovací bit, šestihran 1/4" 0,005 › Malý, volně otočný 
odjehlovací nůž se 
přizpůsobí tvaru obrob-
ku a odstraní jehličky 

 › Malý odjehlovací nůž se 
může volně otáčet, aby 
se přizpůsobil obrysu a 
odstranil otřepy 

8730 
Odjehlovač
 

Kód Číslo y Délka štětin 0

6531790 645 250 10 0,095
 › S kartovým kováním a 

dřevěnou rukojetí 
 › Čisticí plocha  

110 × 40 mm 

645 
Kartác na cistení pilníku
 

Kód Číslo y Délka štětin 0

6531950 647 180 15 0,022

6532090 648 100 14 0,009

 › S mosaznými drátěnými 
štětinami a dřevěnou 
rukojetí (Č. 647) nebo 
plastovou rukojetí  
(Č. 648) 

647 - 648 
Kartácek na svícky
 

Kód Číslo označení y z 0

6500050 401 Malá pilka na kov 350 13 3/4 0,226

5500000 401 A Plátek pilky 200  0,012

 › Pila na klíč, jasně  
poniklovaná 

 › Pilový kotouč Č. 401 A 

401 
Malá pila na kov
 

Kód Číslo označení y z 0

6500210 403 Rámová pilka 410 18 1/2 0,411

5500350 403 A-405 A Plátek, jednostranný   0,028

5500430 403 B-405 B Plátek, oboustranný   0,041

 › S nastavitelným 
držákem z ocelové 
trubky 

 › Pro pilové listy na kov 
10" a 12" , doplněno  
Č. 403 A-405 A 

 › Pilový kotouč na jedné 
straně (Č. 403 A-405 A)  
a oboustranný  
(Č. 403 B-405 B) 

403 
Rámová pilka
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

375

Kód Číslo označení y z 0

6500480 404 Malá pila na kov PUK 
290 mm

390 11 0,107

5501080 404 A-406 A Plátek pilky 151  0,003

 › Pilový kotouč Č. 404 
A-406 A 

404 
Malá pilka na kov PUK®
 

Kód Číslo označení y z 0

6501020 406 Pilka pro volný čas 250 10 0,168
 › Na dřevo a kov 
 › 50 mm výstupek 
 › Pro čepové pilové 

kotouče 145 mm 
 › Pilový kotouč Č. 404 

A-406 A 

406 
Pilka pro volný čas
 

Kód Číslo označení y 0

1879375 407 Pilka na kov 405 0,660

1879383 407 A Plátek z dvojkovu 314 0,020

 › K řezání kovů a oceli 
 › Praktická upínací funkce 

pilového kotouče bez 
použití nářadí díky mo-
drému upínacímu prvku 
v rukojeti 

 › Zajišťovací pružinové 
čepy drží pilový kotouč 
na místě 

 › Bimetalový pilový 
kotouč 407 A 

407 
Pilka na kov
 

Kód Číslo W w 0

6500800 409 100 120 7,040

6500990 410 150 155 16,410

 › Svařovaný kompaktní 
model 

 › Extra velká kovadlina 
pro rovnání 

 › Chráněné vřeteno 
svěráku 

 › Nastavitelné vodítko 

409 
Paralelní svěrák
 

Kód Číslo W w 0

6501100 411-125 125 150 12,400

6501290 411-150 150 200 17,100

 › Stabilní kované  
provedení 

 › Chráněné vřeteno 
svěráku 

 › Nastavitelné vodítko 

411 
Paralelní svěrák
 

Kód Číslo označení W 0

5704270 E-411 R-125 Čelisti 125 mm pro trubky 125 0,260

5704350 E-411 R-150 Čelisti 150 mm pro trubky 150 0,270

5704430 E-411 A-125 Hliníkové čelisti 125 mm 125 0,260

5704510 E-411 A-150 Hliníkové čelisti 150 mm 150 0,270

E-411 
Náhradní čelisti pro 
paralelní svěrák
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

376

Kód Číslo w 0

6549140 703 M 10 15 20 25 30 40 50/100 0,011
 › 7 lístků, délka 75 mm 

703 M 
Spárová měrka ventilu
 

Kód Číslo , 0

6549570 705 M 40 50 60 70 75 80 90 100/100 0,027
 › S nastavovačem elektrod 
 › S měrkou průřezu z 

přesného ocelového 
drátu 

705 M 
Ukazatel zapalovací 
svíčky
 

Kód Číslo Spárové měrky 0

6549730 706 0,25 - 6,00 0,083
 › 52 listů 
 › Pro metrická a  

Whitworthova vlákna 
 › Stoupání 0,25–6,00 mm 

/ 62–4 krok W 

706 
Merky závitu
 

Kód Číslo y mm w inch w 0

6555030 710 213 140 5.1/2 0,171
 › Provedení podle  

DIN 862 forma A 2 
 › S křížem, naostřenými 

konci zobáku, 
hloubkoměrem a mo-
mentovým zámkem 

 › S milimetrovou a pal-
covou stupnicí, nonius 
1/20 a 1/128" 

 › V koženém pouzdře 

710 
Kapesní posuvné 
merítko
 

Kód Číslo y mm w inch w 0

6550070 711 230 150 6 0,408

711 
Digitální posuvné 
měřítko
 

Kód Číslo w 0

6547520 702 8 M 5 10 15 20 25 30 40 50/100 0,037

6547600 702 88 M 3 4 5 6 7 8 9 10/100 0,027

6547790 702 13 M 5 10 15 20 25 30 40 50 60 70 80 90 100/100 0,065

6547870 702 20 M 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100/100 0,100

6547950 702 21 M 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50/100 0,068

6548250 702 8 A .002 .004 .006 .008 .010 .012 .015 .020" 0,033

6548680 702 13 A .002 .003 .004 .005 .006 .008 .010 .012 .015 .020 .025 .030 .035" 0,055

 › S ochrannou rukojetí, 
sklopnou, délka čepele 
100 mm 

702 
Spárové měrky
 

 › Provedení podle DIN 862 
 › Lze přepnout z 

milimetrů na palce 
 › Rozsah měření:  

0 - 150 mm / 6" 
 › Nulová poloha v každé 

poloze 
 › V robustní plastové 

krabičce 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

377

Kód Číslo y z 0

1965603 717-30 300 12 0,010
 › S milimetry a palci podle 

DIN ISO 2768 
 › Horní hrana se stupnicí 

1/64, 1/32 a 1/16 palce, 
spodní hrana se stupnicí 
1/2 mm a 1/1 mm 

 › Leptaná stupnice pro 
jasné čtení 

 › Čtení zleva doprava 

717 
Ocelové merítko
 

Kód Číslo Ø y 0

1979841 718 30,0 130-670 0,040
 › Pro kontrolu oblastí, 

které nejsou přímo 
viditelné 

 › Zrcadlo z odolného 
minerálního skla,  
Ø 30 mm, otočné o 360 ° 

 › Teleskopická rukojeť 
nastavitelná od 130  
do 670 mm 

718 
Kontrolní zrcátko
 

Kód Číslo y 0

6556270 720 155 0,025
 › Se zahnutými hroty 

720 
pinzeta
 

Kód Číslo y 0

1881655 722-1 130 0,022
 › Ploché, jemné,  

dlouhé špičky 

722-1 
Přesná pinzeta
ploché, bez oslnění 

Kód Číslo y 0

1881671 722-2 95 0,010
 › Ploché, jemně  

uchopitelné povrchy 

722-2 
Přesná pinzeta
 

Kód Číslo y 0

6559530 745 250 0,058
 › Vyrobeno ze 

speciální oceli 

745 
Rýsovací jehla
 

Kód Číslo y 0

6559610 746 150 0,022

5545100 E-746 35 0,002

 › S mechanismem pádu 
 › S výměnným hrotem 

Č. E-746 

746 
Rýsovací jehla ze  
slinutého karbidu
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

WWW.GEDORE.COM

Dílenské potřeby

378

Kód Číslo D m 0

1837087 4533-2 2 0,086
 › Robustní 2 m verze s 

mosaznými ochrannými 
krytkami 

 › Články 3,0 x 16 mm 
 › Nýtované spojení 

zaručuje přesnost 
rozměrů i při extrémní 
vlhkosti nebo suchu 

 › S matnou, snadno 
čitelnou, metrickou  
dvojitou stupnicí 

 › Třída přesnosti III 
 › ES schválení typu pro 

průběžné stupňování  
mm 

4533-2 
Dřevěné skládací metr
 

Kód Číslo D m W 0

6697920 4534-3 3 16 0,128

6698060 4534-5 5 19 0,220

6698140 4534-8 8 25 0,365

 › S příchytkou a zpětným 
dorazem 

 › mm promoce 
 › Třída přesnosti II žlutého 

ocelového pásu 

4534 
Ocelové svinovací metr
 

Kód Číslo D V Š 0

3108678 900 20 477 40 50 0,295

 › Všestranná LED / UV lampa s dalšími  
funkcemi a tenkým designem 

 › Plynule stmívatelné, přepínatelné z LED světla na UV 
světlo modrofialové (k vyhledání netěsností, např. V 
klimatizačních systémech, tepelných čerpadlech atd.) 

 › Možnost nabíjení pomocí dodávaného  
napájecího zdroje nebo přes USB rozhraní 

 › 620 lumenů 

900 20 
LED nabíjecí konektor 
Li-MH USB
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6755550 8552-025 Vypouštěcí kolíky kotouč. 1" 2" 3" 4" 5" 
Vrtací plechy kotouč. 1" 2" 3" 4" 5" 6" 7" 8" 9" 10" 
Otočné matice 10" 11" 13" 14" 17 mm
Vrtáky 8,7-11/32" 8-5/16" 6,4-1/4" 4,8-3/16" 3,2-1/8" 

25 0,790
 › K demontáži zlomených 

šroubů a šroubů se  
závitem pro závity  
M5 - M16 

 › V praktické plastové 
krabičce se spirálovými 
vrtáky, vodicími pouz-
dry, extrakčními čepy a 
extrakčními maticemi 

8552 
Sada vytahovače nití
25 kusů 

https://www.gedore.com/en-de


Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

379

Kód Číslo vhodné pro y 0

6409640 140 0,80 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,50 3,00 mm 230 0,125

6409720 140 A 24 20 18 16 14 13 12 11 palců 230 0,125

6409800 140 W 24 20 18 16 14 12 11 10 kurzů Whitworth 230 0,124

 › Pro opravy poškozených 
vnitřních a vnějších 
závitů 

140 
Soubor vlákna
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2659336 8551 S-005 8551 S Šroubovák M3-M6 M6-M8 M8-M11  
M11-M14 M14-M18

5 0,125

2659344 8551 S-006 8551 S Šroubovák M3-M6 M6-M8 M8-M11  
M11-M14 M14-M18 M18-M24

6 0,230

 › K odstraňování zlo-
mených šroubů, šroubů 
se závitem a konců 
trubek 

 › Nižší utahovací momen-
ty díky nové geometrii 
průřezu 

 › Menší hloubka vrtání 
díky optimalizované 
délce závitu 

 › V plastové krabičce 

8551 S 
Sada vytahováků  
šroubů
 

Kód Číslo m p Ø vrtání a y

2659352 8551 S 1 M3 - M6 1/8" - 1/4" 1,8 - 7,0 mm 1,8 2,7 50

2659379 8551 S 2 M6 - M8 1/4" - 5/16" 3,2 - 10,0 mm 3,2 3,8 57

2659387 8551 S 3 M8 - M11 5/16" - 7/16" 4,5 - 13,0 mm 4,5 4,9 64

2659395 8551 S 4 M11 - M14 7/16" - 9/16" 6,5 - 16,0 mm 6,5 7 71

2659409 8551 S 5 M14 - M18 9/16" - 3/4" 8,5 - 21,0 mm 8,5 9 79

2659417 8551 S 6 M18 - M24 3/4" - 1" 12,0 mm 14 12 85

 › K odstraňování  
zlomených šroubů, 
šroubů se závitem a 
konců trubek 

 › Nižší utahovací  
momenty díky nové 
geometrii průřezu 

 › Menší hloubka vrtání 
díky optimalizované 
délce závitu 

8551 S 
Šroubovák
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6759620 8551-55 8551 Šroubovák M3-M6 M6-M8 M8-M11  
M11-M14 M14-M18

5 0,117

6759700 8551-66 8551 Šroubovák M3-M6 M6-M8 M8-M11  
M11-M14 M14-M18 M18-M24

6 0,221

6759890 8551-88 8551 Šroubovák M3-M6 M6-M8 M8-M11  
M11-M14 M14-M18 M18-M24 M24-M33 M33-M45

8 0,724

 › Chrom-vanadová ocel, 
54 HRC 

 › V průhledné plastové 
krabičce 

8551 
Sada vytahováků  
šroubů
 

Kód Číslo m p Ø vrtání a y

6758490 8551 1 M3 - M6 1/8" - 1/4" 1,4 - 3,6 mm 1,8 2,7 50

6758570 8551 2 M6 - M8 1/4" - 5/16" 2,1 - 4,9 mm 2,6 3,8 50

6758650 8551 3 M8 - M11 5/16" - 7/16" 3,1 - 5,5 mm 3,7 4,9 65

6758730 8551 4 M11 - M14 7/16" - 9/16" 4,8 - 8,8 mm 5,5 7 70

6758810 8551 5 M14 - M18 9/16" - 3/4" 6,2 - 11,0 mm 7 9 80

6759030 8551 6 M18 - M24 3/4" - 1" 9,4 - 15,0 mm 10,3 12 85

6759110 8551 7 M24 - M33 1" - 1.3/8" 12,7 - 19,0 mm 13,7 14,5 95

6759380 8551 8 M33 - M45 1.3/8" - 1.3/4" 17,5 - 24,0 mm 18,6 18 100

 › Chrom-vanadová ocel, 
54 HRC 

8551 
Šroubovák
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

380

Kód Číslo mm w + y 0

3126331 8551 TGZ-1 2,0 - 5,0 M3 - M8 85 0,180

3126358 8551 TGZ-2 4,6 - 8,0 M5 - M12 110 0,275

 › Se zapuštěným 
středovým okem - 
usnadňuje správné 
vyrovnání odstranění 
závitníku / šroubu 

 › Přepínatelný, pravý a 
levý rychlostní stupeň 

 › Posuvná křížová rukojeť 
 › Se sklíčidlem se dvěma 

čelistmi pro držení 
čtyřhranných stopek 

8551 TGZ 
Nástrojový držák
s ráčnou a středovým 
okem 

Kód Číslo mm w + y 0

2659468 8551 TG-3 9,0 - 12,5 M13 - M20 230 1,040
 › Přepínatelný, pravý a 

levý rychlostní stupeň 
 › Posuvná křížová rukojeť 
 › Se sklíčidlem se dvěma 

čelistmi pro držení 
čtyřhranných stopek 

8551 TG 
Nástrojový držák
s ráčnou 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1939068 8553 Ráčna s rukojetí ve tvaru T 2093 U-3 T
Ofsetový šroubovák 2 mm
Prodloužení 1/4" 
Držák matrice
Držák závitníku se sklíčidlovou hlavou
Závrtný šroub M4x6
Podložka
Vodicí podložka M3 M4 M5 M6
Die M3 M4 M5 M6
Klepněte na M3 M4 M5 M6

19 0,51
 › Pro vnitřní závity  

M3 - M6 
 › Pro vnější závity  

M3 - M6 o délce  
max. 40 mm 

 › Ráčnový systém s 
rozšiřovací jednotkou 

 › Přídavné vodicí pouzdro 
pro vnější závit pro 
axiálně symetrické 
řezání sběračem třísek 

8553 
Sada pro řezání závitů
 

Kód Číslo lžíce M N 0

8777350 130-150 70 150 270 0,136

8777430 130-200 85 200 315 0,171

 › Vyrobeno ze  
speciální oceli 

 › S dřevěnou rukojetí 
 › Lemované čepele 

130 
Škrabka na  
trojúhelníkové lžíce
 

Kód Číslo lžíce M N 0

8778320 131-200 85 200 315 0,100
 › Vyrobeno ze  

speciální oceli 
 › S dřevěnou rukojetí 
 › Lemované čepele 

131 
Škrabka na lžíce  
(dlouhá škrabka)
Americká forma 

Kód Číslo M N 0

8779130 132-150 150 260 0,100

8779480 132-200 200 315 0,163

8779560 132-250 250 366 0,185

 › Vyrobeno ze  
speciální oceli 

 › S dřevěnou rukojetí 
 › Lemované čepele 

132 
Trojúhelníková dutá 
škrabka
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

381

Kód Číslo K L M N 0

8780490 133 F-150 20,0 5,0 150 270 0,190

8780650 133 F-200 20,0 5,0 200 315 0,234

8780730 133 F-250 25,0 6,0 250 365 0,390

 › Vyrobeno ze  
speciální oceli 

 › S dřevěnou rukojetí 
 › Lemované čepele 

133 F 
Plochá škrabka
 

Kód Číslo K L M N 0

4523000 133 H 30,0 5,0 250 365 0,350
 › Pájená deska z  

tvrdého kovu 
 › S dřevěnou rukojetí 

133 H 
Tvrdokovová plochá 
škrabka
 

Kód Číslo M N 0

1395262 133 D-150 150 260 0,120
 › Vyrobeno ze  

speciální oceli 
 › S dřevěnou rukojetí 
 › Lemované čepele 

133 D 
Těsnicí škrabka
 

Kód Číslo K N 0

6535190 133 K 22,5 240 0,154
 › Modrá plastová rukojeť 

133 K 
Těsnicí škrabka
 

Kód Číslo M N 0

8781620 134-100 100 200 0,072

8781890 134-150 150 270 0,139

8782000 134-200 200 315 0,168

 › Vyrobeno ze  
speciální oceli 

 › S dřevěnou rukojetí 
 › Lemované čepele 

134 
Plná trojúhelníková 
škrabka
 

Kód Číslo K M N 0

4646860 134 K 9,0 30 150 0,030
 › Broušené pracovní 

plochy 
 › Čepel potažená plastem 
 › S černou plastovou 

rukojetí 

134 K 
Trojúhelníková škrabka
 

Kód Číslo , [ y

4542300 570002 2 1/16 105

4542490 570003 3 1/8 105

4542570 570004 4 5/32 105

4542650 570005 5 3/16 110

4542730 570006 6 1/4 110

4542810 570007 7  120

4543030 570008 8 5/16 " 120

4543110 570009 9 11/32 " 120

4543380 570010 10 3/8 " 130

4543460 570011 11 7/16 " 130

4543540 570012 12 15/32 " 130

4543620 570013 13 1/2 " 140

4626590 570014 14 9/16 " 140

4543890 570015 15 19/32 " 140

4543970 570016 16 5/8 " 140

4544000 570017 17 21/32 " 145

4544190 570018 18 11/16 " 145

4544270 570019 19 3/4 " 145

4544350 570020 20 25/32 " 160

4546560 570021 21 13/16 " 160

Kód Číslo , [ y

4545670 570022 22 7/8 " 160

4545750 570023 23 29/32 " 170

4540440 570024 24 15/16 " 170

4618300 570025 25 1 " 170

4618490 570026 26 1. 1/32 " 170

4618570 570027 27 1. 1/16 " 175

4618650 570028 28 1. 3/32 " 175

4618730 570029 29 1. 1/8 " 175

4618810 570030 30 1. 3/16 " 190

4619030 570031 31  190

4619110 570032 32 1. 1/4 " 190

4619380 570033 33  195

4619460 570034 34 1 . 5/16 " 195

4619540 570035 35 1. 3/8 " 195

4619620 570036 36  200

4619700 570037 37 1. 7/16 " 205

4619890 570038 38 1. 1/2 " 205

4619970 570039 39  205

4620040 570040 40 1.9/16 " 205

 › Provedení podle  
DIN 7200 tvar A 

 › K prorážení lepenky, 
kůže, gumy, těsnicích 
a jiných měkkých 
materiálů 

5700 
Děrovače
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

382

Kód Číslo Obsah dílů 0

1549502 570303 Děrování 3, 5, 7, 8, 10, 13, 16, 19, 22, 25 mm 10 1,850

1549510 570304 Děrování 3, 6, 8, 10, 12, 16, 20, 25 mm 8 1,470

2646382 570307 Rukojeť razníky 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 mm 7 0,960

 › Provedení podle  
DIN 7200 tvar A 

 › K prorážení lepenky, 
kůže, gumy, těsnicích 
a jiných měkkých 
materiálů 

 › V plastovém sáčku 

5703 
Sada výsečníků
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2963469 1101-570500 průměr otvoru 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22 mm
+ GEDORE i-BOXX® 72 Č. 1101 L

18 3,830
 › Provedení podle  

DIN 7200 tvar A 
 › K prorážení lepenky, 

kůže, gumy, těsnicích 
a jiných měkkých 
materiálů 

 › V kufříku GEDORE  
i-BOXX® 72 Č. 1101 L 

1101-5705 
Sada výsečníků
v kufříku i-BOXX® 72 

Kód Číslo provedení y 0

4513980 420025 Stříhání pravou rukou 250 0,470

4514010 420030 Stříhání pravou rukou 300 0,740

 › stříhání pravou rukou 
 › Pro dlouhé rovné řezy 
 › Berlínský tvar 
 › Pro tloušťky plechu  

do 1,0 mm se silou  
600 N / mm² 

420 
Plechové výstřižky
 

Kód Číslo provedení y 0

4514280 421025 Stříhání pravou rukou 250 0,490

4514360 421027 Stříhání pravou rukou 275 0,520

 › Pro krátké rovné  
a ploché řezy  
(velké poloměry) 

 › Pro tloušťky plechu  
do 1,0 mm se silou  
600 N / mm² 

421 
Řezačka otvorů
 

Kód Číslo provedení y 0

4514870 422026 Stříhání pravou rukou 260 0,510

4515090 422126 stříhání levou rukou 260 0,565

 › Pro rovné řezy a řezy 
postavy 

 › Pro tloušťky plechu  
do 1,0 mm se silou  
600 N / mm² 

422 
Nůžky, provedení Ideal
 

Kód Číslo provedení y 0

4515250 423030 Stříhání pravou rukou 300 0,730

4515330 423035 Stříhání pravou rukou 350 0,850

 › stříhání pravou rukou 
 › Pro dlouhé, rovné,  

souvislé a tvarové řezy 
 › Pro tloušťky plechu  

do 1,0 mm se silou  
600 N / mm² 

423 
Kontinuální nůžky
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

383

Kód Číslo provedení y 0

4515410 424026 stříhání pravou rukou 260 0,530

4515680 424126 stříhání levou rukou 260 0,530

 › Pro rovné řezy a řezy 
postavy 

 › S pákou 
 › Automatické rozevírání 

pružinou, s aretací 
 › Pro tloušťky plechů do 

maximálně 1,2 mm se 
silou 600 N / mm² 

424 
Nůžky, provedení Ideal
 

Kód Číslo provedení y 0

4515760 425026 stříhání pravou rukou 260 0,480
 › Pro rovné řezy a řezy 

postavy 
 › S pákou 
 › Automatické rozevírání 

pružinou, s aretací 
 › Pro tloušťky plechů do 

maximálně 1,2 mm se 
silou 600 N / mm² 

425 
Nužky na plech  
výstrihové
 

Kód Číslo D C 0

9100580 0038-08 80 180 0,086
 › Kotevní nebo plachetní 

nůž pro hrubé použití 
 › Skládací 
 › Extrémně horké 

0038 
Kapesní nůž
 

Kód Číslo D C 0

9100660 0042-09 90 195 0,076
 › Se striptérkou 
 › Skládací 
 › Extrémně horké 

0042 
Kabelový nůž
 

Kód Číslo D C 0

9101200 0063-08 80 200 0,092
 › Se striptérkou 
 › Skládací 
 › Extrémně horké 

0063 
Kabelový nůž
 

Kód Číslo D C 0

9101120 0059-10 100 210 0,102

9101390 0065-09 90 185 0,078

9101470 0067-07 70 160 0,061

 › Tradiční pracovní nůž 
 › Skládací 
 › Extrémně horké 

0059 - 0067 
Kapesní nůž
 

Kód Číslo D C 0

9102520 0117-10 100 220 0,092
 › Obzvláště vhodný jako 

nůž na balení, karton, 
skladování nebo papír 

 › Extrémně horké 

0117 
Pracovní nůž
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

384

Kód Číslo D C 0

9113050 0513-09 90 195 0,080
 › Se striptérkou 
 › Skládací 
 › Extrémně horké 

0513 
Kabelový nůž
 

Kód Číslo D C 0

3100464 SB 6952-00 85 203 0,200
 › Pro bezpečné řezání, 

dělení a dělení 
nejrůznějších materiálů 

 › Vysoce kvalitní, uni-
verzální zavírací nůž s 
přídavným řezačem pásu 
a lámačem skla 

 › Tvrzená čepel s 
částečným ozubením 

6952 
Záchranný nůž
 

Kód Číslo Š 0

9104730 0179-06 60 0,084
 › Profesionální provedení 
 › Kované po celou dobu 
 › Jemně leštěná flexibilní 

uhlíková ocel C50 

0179 
špachtle
 

Kód Číslo velikost Délka řezu Celková délka 0

9119840 1277-16 6" 65 160 0,061

9119920 1277-18 7" 80 180 0,088

 › Se 2 stejnými očima 
 › Pro univerzální použití 
 › Následné nastavení 

je možné pomocí 
seřizovacího šroubu 

1277 
Profesionální 
průmyslové nůžky
 

Kód Číslo Délka řezu Celková délka 0

6707900 8096-140 50 140 0,075
 › S odizolovací drážkou 
 › Poniklované, modré 

ochranné kryty rukojetí 

8096 
Malé univerzální nůžky
 

Kód Číslo D C 0

9106860 0246-16 160 280 0,120
 › Široká čepel s rovným 

hřbetem 
 › Extrémně horké 

0246 
Obchodní nůž
 

Kód Číslo D C 0

9107910 0291-06 60 175 0,052
 › Univerzální použití 
 › Extrémně horké 

0291 
Univerzální nůž
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

385

Kód Číslo Velikost rukavice 0

1938576 920 8 S/8 0,070

1938584 920 9 M/9 0,070

1938592 920 10 L/10 0,080

1938606 920 11 XL/11 0,080

1938614 920 12 XXL/12 0,080

 › Pro univerzální použití 
 › Klasifikace podle  

EN 420/03 na úrovni 5 
(hodnocení 0-5) 

 › Odolná imitace kůže a 
syntetický materiál 

920 
Mechanické a montážní 
rukavice FastFit
 

Kód Číslo Velikost rukavice 0

1938738 922 8 S/8 0,050

1938746 922 9 M/9 0,080

1938754 922 10 L/10 0,080

1938762 922 11 XL/11 0,090

1938770 922 12 XXL/12 0,090

 › Pro těžké použití 
 › Klasifikace podle  

EN 420/03 na úrovni 5 
(hodnocení 0-5) 

 › Pogumovaná výztuž 
špiček prstů 

 › Další chrániče jako  
ochrana kotníku 

 › Odolná imitace kůže a 
syntetický materiál 

922 
Mechanické a montážní 
rukavice M-Pact

Kód Číslo D Š 0

1802410 WT 1056 1 1.330 145 0,446
 › Pro velikosti pasu od  

80 do 120 cm 
 › Silně polstrované pro 

maximální pohodlí 
 › Kožený opasek 

WT 1056 1 
Profesionální opasek
polstrovaný 

Kód Číslo Š V 0

1811096 WT 1056 2 290 290 0,434
 › Kožené pouzdro na nože 
 › Držák na kladivo,  

s kovovými háčky 
 › Háček pro měřicí pásmo 

WT 1056 2 
Univerzální brašnička
 

Kód Číslo Š V 0

1818147 WT 1056 3 210 320 0,184
 › Vhodné pro vrtačky  

a akumulátorové  
šroubováky 

 › S kapsami na šrouby 
a bity 

 › Upevňovací poutko  
brání vypadnutí 

WT 1056 3 
Pouzdro na vrtačku
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

386

Kód Číslo Š V 0

1818155 WT 1056 4 100 160 0,118
 › Drží střešní kladiva v 

pohodlném úhlu 
 › Umožňuje neomezenou 

svobodu pohybu 
 › Háček z nerezavějící 

oceli 

WT 1056 4 
Držák na kladivo,  
s kovovými háčky
 

Kód Číslo Š V 0

1818163 WT 1056 5 690 270 0,830
 › Pro velikosti pasu od  

80 do 120 cm 
 › 4 pouzdra, 5 kapes a  

1 háček pro měřicí 
pásmo 

WT 1056 5 
Opasek se sadou tří 
brašen
 

Kód Číslo Š V 0

1818171 WT 1056 6 240 320 0,424
 › Držáky šroubováků 
 › Extra přihrádka na  

odizolovací nůž 
 › Závěsný řetízek na 

izolační pásku 

WT 1056 6 
Brašnička pro 
elektrikáře
 

Kód Číslo označení D 0

1818198 WT 1056 7 Sada s profesionálním opaskem 1.330 1,106

1963171 WT 1056 7-1 Kapsa na mobil 250 0,052

 › Silné polstrování pásu 
pro maximální pohodlí 
při přenášení maximál-
ního nákladu 

 › Pro velikosti pasu od  
80 do 120 cm 

 › Základní opasek  
vyrobený z kůže 

WT 1056 7 
Sada s profesionálním 
opaskem
 

Kód Číslo Š V 0

1818201 WT 1056 8 240 280 0,348
 › Kožené pouzdro na nože 
 › 2 velké kapsy 

WT 1056 8 
Dvojitá brašnička
 



Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

Dílenské potřeby

387

Kód Číslo Š V 0

1818228 WT 1056 9 320 350 0,26
 › 12 vnitřních kapes pro 

tenké nástroje, např. 
kombinované klíče nebo 
šroubováky 

 › Nástroje nejsou součástí 
dodávky 

WT 1056 9 
Svinovací pouzdro
 

Kód Číslo 0

1818236 WT 1056 10 0,18
 › Vyrobeno z pogumované, 

silné syntetické kůže 
 › Měkká podšívka pro 

snadné klečení 
 › Suchý zip 
 › Univerzální velikost 

WT 1056 10 
Chrániče kolen, pár
 

Kód Číslo Š V H 0

1818244 WT 1056 11 300 400 120 2,696
 › S extra velkým úložným 

prostorem 
 › Prakticky uspořádané 

brašny ve vnitřním a 
vnějším prostoru 

 › Zesílená záda,  
polstrované a nastavitel-
né popruhy a dodatečné 
praktické držadlo nahoře 

 › Polyesterová tkanina, 
odolná proti roztržení 

WT 1056 11 
Batoh na nástroje 
PROFI
prázdný 

Kód Číslo Š V H 0

1818252 WT 1056 12 380 410 70 1,6
 › Měkký batoh, extrémně 

lehký a přesto robustní 
 › Vyrobeno z polyesteru 

odolného proti roztržení 
 › Pevná zdrhovadla 
 › Polstrované, nastavitel-

né popruhy a dodatečné 
praktické držadlo nahoře 

WT 1056 12 
Batoh na nástroje  
SOFT
 

Kód Číslo Š V 0

1818260 WT 1056 13 480 660 0,818
 › Multifunkční vesta na 

nářadí s mnoha kapsami 
a držáky 

 › Univerzální velikost, 
individuálně plynule 
nastavitelná 

 › Polyesterová tkanina, 
odolná proti roztržení, s 
reflexními proužky 3M, 
semiš 

 › Odpuzující stříkající vodu 

WT 1056 13 
Vesta na nástroje
 



 

388

IZOLOVANÉ NÁSTROJE
Živě: Při práci na elektrických zařízeních  
nebo hybridních a elektrických vozidlech  
má bezpečnost práce nejvyšší prioritu.  
S ochranným izolovaným nářadím od 
společnosti GEDORE jste v bezpečí

Veškeré bezpečnostní nářadí VDE od společnosti  
GEDORE - od klíčů přes šroubováky a kleště až po 
 momentové klíče - je vyrobeno tak, aby při použití v 
souladu s určením spolehlivě chránilo uživatele před 
elektrickým proudem. Za tímto účelem prochází 
společnost GEDORE každým jednotlivým krokem až  
po 100% testování elektrických izolačních vlastností  
na vysokonapěťovém zkušebním zařízení 10 000 V. 

Kromě toho všechny nástroje VDE samozřejmě splňují 
požadavky DIN-ISO, pokud jde o vlastnosti, jako je  
tvrdost a krouticí moment.

Společnost GEDORE není s touto normou spokojena. 
Proto mají nástroje inteligentní doplňkové funkce,  
jako je izolace Check Tool nebo velmi malý průměr  
čepele šroubováků SLIM DRIVE.

i

 ö

O

i

JAK ROZPOZNÁM BEZPEČNÉ 
NÁSTROJE VDE?

•      Za izolované se považuje pouze nářadí se všemi  
zkušebními značkami.

•      Navíc označené názvem výrobce a označením  
modelu nebo typu a rokem výroby.

•      Označeno dvojitým trojúhelníkem:   
Nástroje jsou testovány na jednotky

•      Jednorázová zkouška střídavým napětím 10 000 V  
podle normy EN 609000/IEC 60900.

•      Indikace 1000 V: izolováno do 1000 V

•      Testování provedené zkušebním ústavem VDE
•      Zaručeno dodržování norem pro nářadí a bezpečnost
•      Nářadí odpovídá německému zákonu o bezpečnosti zařízení

•      Nástroj je v souladu s německým zákonem o  
bezpečnosti zařízení a výrobků (GSPG) podle  
zkušebního a certifikačního orgánu



 

389

IZOLOVANÉ NÁSTROJE

VDE-CHECK-TOOL-INSULATION

•      Všechny bezpečnostní nástroje GEDORE VDE s izolací z  
měkkého plastu mají izolaci Check Tool.

•      Dvoubarevná vícevrstvá izolace, červená na vnější straně,  
žlutá na vnitřní straně, podporuje předpis BGV A3 (VBG-4).

•      Nástroj nesmí vykazovat žádné viditelné poškození; 
pokud se na něm objeví žlutá barva, je nejvyšší čas  
nástroj zlikvidovat.

Izolace  
2násobného  
kontrolního  
nástroje

BEZPEČNÉ DO 1000 V

•       VDE izolace: izolace do 1000 V podle EN 60900/IEC 60900
•       Bezpečná práce pod elektrickým napětím
•       Až do střídavého napětí 1000 V (střídavé napětí)
•       Až 1500 V DC (stejnosměrné napětí)

ZABEZPEČENÍ 
IZOLOVANÉ



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

390

Kód Číslo 3 y

6035890 VDE 2 E 8 8 170

6035970 VDE 2 E 9 9 170

6036000 VDE 2 E 10 10 170

6036190 VDE 2 E 11 11 180

6036270 VDE 2 E 12 12 190

6036350 VDE 2 E 13 13 190

6036430 VDE 2 E 14 14 210

6036510 VDE 2 E 15 15 215

Kód Číslo 3 y

6036780 VDE 2 E 17 17 220

6036860 VDE 2 E 19 19 240

6036940 VDE 2 E 22 22 260

6037080 VDE 2 E 24 24 280

6037160 VDE 2 E 27 27 295

6037240 VDE 2 E 30 30 310

6037320 VDE 2 E 32 32 330

 › Vanadová ocel 31CrV3 
 › Izolace VDE až do  

1000 V podle EN 60900 
/ IEC 60900, dvouvrstvá 
izolace Check-Tool 

VDE 2 E 
Jednostranné ockové 
klíce VDE
hluboko zalomený 

Kód Číslo ! y

6572040 VDE 894 9 9 105

6572120 VDE 894 10 10 105

6572200 VDE 894 11 11 115

6572390 VDE 894 12 12 125

6572470 VDE 894 13 13 135

6572550 VDE 894 14 14 145

6572630 VDE 894 15 15 150

6572710 VDE 894 16 16 155

Kód Číslo ! y

6572980 VDE 894 17 17 160

6573010 VDE 894 19 19 175

6573280 VDE 894 22 22 200

6573360 VDE 894 24 24 220

6573440 VDE 894 27 27 245

6573520 VDE 894 30 30 265

6574920 VDE 894 32 32 280

 › Vanadová ocel 31CrV3 
 › Izolace VDE až do  

1000 V podle EN 60900 
/ IEC 60900, dvouvrstvá 
izolace Check-Tool 

 › Poloha úst 15° 

VDE 894 
Jednostranné otevrené 
klíce VDE
 

Kód Číslo Velikost " O

2179040 V 60 CP 6 6 20

2179059 V 60 CP 8 8 25

Kód Číslo Velikost " O

2179067 V 60 CP 10 10 30

2179075 V 60 CP 12 12 36 › Izolace namáčením 
 › Individuálně testováno, 

plně izolované do 1000 V 

V 60 CP 
Otevřený klíč
nastavitelný, 1000 V 

Kód Číslo 1 M N Ø-hlava Ø 0

1747045 VDE 2133 3 3 125 225 9 8,9 0,109

1747053 VDE 2133 4 4 125 225 10 8,9 0,111

1747061 VDE 2133 5 5 125 225 11 8,9 0,112

1747088 VDE 2133 6 6 125 225 12 8,9 0,114

1747096 VDE 2133 7 7 125 235 14 9,9 0,152

1747118 VDE 2133 8 8 125 235 15 9,9 0,154

1747126 VDE 2133 9 9 125 235 16 9,9 0,154

1747134 VDE 2133 10 10 125 235 17 9,9 0,161

1747142 VDE 2133 11 11 125 254 19 10,9 0,193

1747150 VDE 2133 12 12 125 245 20 10,9 0,196

1747169 VDE 2133 13 13 125 245 21 10,9 0,199

1747177 VDE 2133 14 14 125 245 22 10,9 0,198

1747185 VDE 2133 17 17 125 245 26 10,9 0,222

 › Ergonomická třísložková 
rukojeť Power-Grip³ pro 
maximální přenos síly s 
minimálním  
namáháním ruky 

 › Dvojitá izolace do  
1000 V podle EN 60900 / 
IEC 60900 

 › Se závěsným otvorem 
na rukojeti pro úsporu 
místa 

VDE 2133 
Nástrčný klíč VDE
s 3S rukojetí 

Kód Číslo a " a mm Nm 9 y 0

3125335 VDE 4508-02 3/8" 10 5-25 1 319 0,714

3079066 VDE 4508-05 1/2" 12,5 10-50 2,5 369 0,825

 › Skokový systém generuje jasný, hmatatelný  
a zvukový spouštěcí signál 

 › Rekalibrace bez zničení izolace 
 › Ráčna s jemným ozubením a čtyřhranem podle  

DIN 3120, ISO 1174 

 › Bezpečnostní tlačítko proti neúmyslnému uvolnění 
vložky nástrčného klíče 

 › Dvojitá izolace do 1000 V podle EN 60900 / IEC 60900 

VDE 4508 
Momentový klíč VDE
5-50 Nm



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

391

Kód Číslo ! L d1 d2 0

2946386 VDE 30 6 6 44 13,7 23,0 0,030

2946394 VDE 30 8 8 44 16,1 23,0 0,035

2946408 VDE 30 9 9 44 17,5 23,0 0,035

2946416 VDE 30 10 10 44 18,7 23,0 0,035

2946424 VDE 30 11 11 44 20,0 23,0 0,035

2946432 VDE 30 12 12 44 21,2 23,0 0,040

2946440 VDE 30 13 13 44 22,5 23,0 0,040

2946459 VDE 30 14 14 45 23,7 23,0 0,045

2946467 VDE 30 15 15 46 25,0 23,0 0,050

2946475 VDE 30 16 16 46 26,2 23,0 0,060

2946483 VDE 30 17 17 46 27,5 23,0 0,065

2946491 VDE 30 18 18 46 28,7 23,0 0,075

2946505 VDE 30 19 19 46 30,0 23,0 0,075

2946513 VDE 30 20 20 47 31,2 23,0 0,085

2946521 VDE 30 22 22 48 33,7 23,0 0,105

 › S vnitřním čtyřhranem 
podle DIN 3120 -  
C 10, ISO 1174 

 › plně izolované do  
1000 V, podle EN 60900 
/ IEC 60900, izolace 
dvojitého kontrolního 
nástroje 

 › K uvedeným délkám 
je nutné přidat přesah 
izolace 16–18 mm 

VDE 30 
VDE vložka nástrčného 
klíče 3/8"
6-stranný 

Kód Číslo . y 0

2946564 VDE INX 30 8 M8 120 0,08

2946572 VDE INX 30 10 M10 120 0,11

2946580 VDE INX 30 12 M12 120 0,14
 › S vnitřním čtyřhranem 

podle DIN 3120 -  
C 10, ISO 1174 

 › Izolace VDE až do  
1000 V podle EN 60900 
/ IEC 60900, dvouvrstvá 
izolace Check-Tool 

VDE INX 30 
Nástrčný ořech s bitem 
VDE 3/8"
pro vnitřní ozubené 
šrouby XZN 

Kód Číslo a " a mm y 0

2946548 VDE 3090-3 3/8" 10 75 0,097

2946556 VDE 3090-6 3/8" 10 150 0,115

 › Pro nástrčné klíče s 
čtyřhranem podle  
DIN 3120, ISO 1174 

 › Izolace VDE až do  
1000 V podle EN 60900 
/ IEC 60900, dvouvrstvá 
izolace Check-Tool 

 › K uvedeným délkám 
je nutné přidat přesah 
izolace 16–18 mm 

VDE 3090 
VDE nástavec 3/8"
 

Kód Číslo a " a A ° y 0

2946599 VDE 3093 U 3/8" 10 8,2 185 0,215

 › Absolutně bezpečné držení nástrojů díky tlačítkové 
pojistce s kuličkou ve čtvercovém pohonu 

 › Směr otáčení se přepíná pomocí 2 tlačítek 
označených R a L na hřídeli  
 

 › Čtyřhranný pohon podle DIN 3120 - A 10, ISO 1174 
 › Dvojitá izolace do 1000 V podle EN 60900 / IEC 60900 
 › Izolace pláště 

VDE 3093 U 
Přepínatelná ráčna VDE 3/8"
s uvolněním tlačítka 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

392

Kód Číslo ! L d1 d2 0

6122510 VDE 19 10 10 54 19,5 27,0 0,070

6122780 VDE 19 11 11 54 20,7 27,0 0,067

6122860 VDE 19 12 12 54 22,0 27,0 0,070

6122940 VDE 19 13 13 54 23,2 27,0 0,069

6123080 VDE 19 14 14 54 24,5 27,0 0,073

6123160 VDE 19 15 15 55,5 25,7 27,0 0,088

1439294 VDE 19 16 16 55,5 27,0 27,0 0,086

6123240 VDE 19 17 17 55,5 28,2 27,0 0,084

6123320 VDE 19 19 19 56 30,7 27,0 0,092

6123400 VDE 19 22 22 57,5 34,5 27,0 0,121

6123590 VDE 19 24 24 57,5 37,0 27,0 0,146

6123670 VDE 19 27 27 57,5 40,7 27,0 0,174

6123750 VDE 19 30 30 59 44,5 27,0 0,212

6123830 VDE 19 32 32 60,5 47,0 27,0 0,250

 › S vnitřním čtyřhranem 
podle DIN 3120 - C 12,5, 
ISO 1174 

 › Plně izolované do  
1000 V, podle EN 60900 
/ IEC 60900, izolace 
dvojitého kontrolního 
nástroje 

 › K uvedeným délkám 
je nutné přidat přesah 
izolace 16–18 mm 

 › Pro velikosti 27, 30 
a 32 průměr d1 není 
normován 

VDE 19 
VDE vložka nástrčného 
klíče 1/2"
 

Kód Číslo $ y d 0

6124480 VDE IN 19 5 5 106 27 0,083

6124560 VDE IN 19 6 6 106 27 0,095

6124640 VDE IN 19 8 8 106 27 0,109 › S vnitřním čtyřhranem 
podle DIN 3120 - C 12,5, 
ISO 1174, s drážkou pro 
přidržení kuličky 

 › Izolace VDE až do  
1000 V podle EN 60900 
/ IEC 60900, dvouvrstvá 
izolace Check-Tool 

 › Tyto vložky lze  
kombinovat pouze s  
Č. VDE 1989 T, VDE 1991, 
VDE 1993 U a VDE 4507 

VDE IN 19 
Nástrčný ořech  
s bitem VDE 1/2"
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo a " a mm y 0

6124050 VDE 1990-5 1/2" 12,5 125 0,213

6124130 VDE 1990-10 1/2" 12,5 250 0,411

 › Pro nástrčné klíče s 
čtyřhranem podle  
DIN 3120, ISO 1174 

 › Izolace VDE až do  
1000 V podle EN 60900 
/ IEC 60900, dvouvrstvá 
izolace Check-Tool 

 › K uvedeným délkám 
je nutné přidat přesah 
izolace 16–18 mm 

VDE 1990 
Nástavec VDE 1/2"
 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

393

Kód Číslo a " a A ° y 0

6123910 VDE 1993 U 1/2" 12,5 10 270 0,546

 › Absolutně bezpečné držení nástrojů díky tlačítkové 
pojistce s kuličkou ve čtvercovém pohonu 

 › Směr otáčení se přepíná pomocí 2 tlačítek 
označených R a L na hřídeli 
 
 

 › Čtyřhranný pohon podle DIN 3120 - A 12,5, ISO 1174 
 › Dvojitá izolace do 1000 V podle EN 60900 / IEC 60900 

VDE 1993 U 
Prepínatelná rácna VDE 1/2"
s uvolněním tlačítka 

Kód Číslo k L1 L2 0

2324849 V 42 3 3 130 23,5 0,020

2324857 V 42 4 4 120 40 0,025

2324865 V 42 5 5 140 48 0,045

2324873 V 42 6 6 140 48 0,060

2324881 V 42 8 8 150 51 0,110

2324903 V 42 10 10 220 51 0,230

2324911 V 42 12 12 260 61,5 0,350

 › Provedení podle  
DIN ISO 2936 

 › Obzvláště vhodné pro 
upínací kroužky  
kabelové odbočky 

 › Individuálně testováno, 
plně izolované do 1000 V

VDE 42 
Ofsetový šroubovák VDE
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo $ y i 0

2661225 V 42 T 4 4 160 x 0,145

2661233 V 42 T 5 5 160 x 0,250

2661276 V 42 T 10 10 200 - 0,390

2661284 V 42 T 11 11 200 - 0,400

2661292 V 42 T 12 12 200 - 0,420

 › Individuálně testováno, 
plně izolované do 1000 V 

 › S izolací kontrolního 
nástroje 

VDE 42 T 
Šestihranný šroubovák 
s T-rukojetí
pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 

Kód Číslo ? M N 0

1612220 VDE 2170 2,5 2,5 75 160 0,038

1612239 VDE 2170 3 3,0 100 185 0,042

1612247 VDE 2170 3,5 3,5 100 185 0,055

1612255 VDE 2170 4 4,0 100 185 0,058

1612271 VDE 2170 5,5 5,5 125 225 0,095

1612298 VDE 2170 6,5 6,5 150 260 0,134

1612301 VDE 2170 8 8,0 175 295 0,158

 › Jednotlivě testováno, izolované do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Hrot podle DIN ISO 2380-1 forma B 
 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  

pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 
 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

VDE 2170 
VDE šroubovák
pro šrouby s drážkou 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

SLIM

i

Izolované nástroje

394

Kód Číslo ? M N 0

2824736 VDE 2172 3,5 3,5 100 185 0,055

2824744 VDE 2172 4 4,0 100 185 0,055

2824752 VDE 2172 5,5 5,5 125 225 0,100

2824760 VDE 2172 6,5 6,5 150 260 0,140

 › Jednotlivě testováno, izolované do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 
 › Ultra malý průměr čepele při zachování mechanické  

i elektrické bezpečnosti 
 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

VDE 2172 
Šroubovák VDE SLIM DRIVE
pro šrouby s drážkou 

Kód Číslo ; PH M N 0

2824434 V 2160 MS PH 2 2 100 210 0,14

 › Bezkontaktní vyhledávač napětí a vestavěný  
tester magnetického pole 

 › Napěťová pole se zobrazují červeně a  
magnetická pole zeleně 

 › 3Somponentní rukojeť Power-Grip³ 
 › Individuálně testováno, plně izolované do 1000 V 

V 2160 MS PH 2 
Šroubovák MaVo
pro šrouby s křížovou hlavou PH 

Kód Číslo ; PH M N 0

1612107 VDE 2160 PH 0 0 60 145 0,039

1612115 VDE 2160 PH 1 1 80 183 0,082

1612123 VDE 2160 PH 2 2 100 210 0,119

1612131 VDE 2160 PH 3 3 150 270 0,188

1612158 VDE 2160 PH 4 4 200 320 0,269

 › Jednotlivě testováno, izolované do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Bit podle DIN ISO 8764-1 PH  
 
 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 

VDE 2160 PH 
VDE šroubovák
pro šrouby s křížovou hlavou PH 

SLIM DRIVE
Hluboce zapuštěné šroubky jsou  
dostupné bez problémů

•    Velmi maly průměr čepele, přesto s plnou elektrickou  
a mechanickou bezpečnosti

•    Hluboce zapuštěne šroubky jsou dostupne bez problemů
•    Jednotlivě testovany, izolace VDE až do 1000 V,  

podle EN 60900/ IEC 60900, plně izolovana čepel
•    Trojdilna rukojeť Power-Grip3 s otvorem pro zavěšeni
•    Ergonomicka konstrukce rukojeti zaručuje přesnou  

a neunavujici praci
•    Tvarove spojeni rukojeti a čepele zajišťuje optimalni přenos sily
•    Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti
•    Čepel z popouštěne molybden-vanadove oceli GEDORE Plus



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

395

Kód Číslo PZ M N 0

1612166 VDE 2160 PZ 0 0 60 145 0,038

1612182 VDE 2160 PZ 1 1 80 180 0,082

1612190 VDE 2160 PZ 2 2 100 210 0,120

1612204 VDE 2160 PZ 3 3 150 270 0,188

1612212 VDE 2160 PZ 4 4 200 320 0,270

 › Jednotlivě testováno, izolované do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Bit podle DIN ISO 8764-1 PZ 
 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 

VDE 2160 PZ 
VDE šroubovák
pro šrouby s křížovou hlavou PZ 

Kód Číslo ; PH M N 0

2824442 VDE 2162 PH 1 1 80 180 0,10

2824450 VDE 2162 PH 2 2 100 210 0,14

 › Jednotlivě testováno, izolované do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 
 › Ultra malý průměr čepele při zachování  

mechanické i elektrické bezpečnosti 
 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

VDE 2162 PH 
Šroubovák VDE SLIM DRIVE
pro šrouby s křížovou hlavou PH 

Kód Číslo PZ M N 0

2824469 VDE 2162 PZ 1 1 80 180 0,10

2824477 VDE 2162 PZ 2 2 100 210 0,14

 › Jednotlivě testováno, izolované do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 
 › Ultra malý průměr čepele při zachování mechanické i 

elektrické bezpečnosti 
 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

VDE 2162 PZ 
Šroubovák VDE SLIM DRIVE
pro šrouby s křížovou hlavou PZ 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2928736 VDE 2162-2172 PH-02 VDE 2172 3,5
VDE 2162 PH 2

2 0,195

 › Pro šrouby s plochou drážkou a křížové šrouby PH 
 › Ultra malý průměr čepele při zachování mechanické i 

elektrické bezpečnosti 
 › Dvojitá izolace do 1000 V, podle EN 60900 /  

IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

VDE 2162-2172 PH-02 
Sada šroubováků VDE SLIM DRIVE
2 kusů 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

396

Kód Číslo Obsah dílů 0

2928728 VDE 2162-2172 PZ-06 VDE 2172 3,5 4 5,5 6,5
VDE 2162 PZ 1 2

6 0,59

 › Pro šrouby s drážkou a křížovou hlavou PZ 
 › Ultra malý průměr čepele při zachování mechanické i 

elektrické bezpečnosti 
 › Dvojitá izolace do 1000 V, podle EN 60900 /  

IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

VDE 2162-2172 PZ-06 
Sada šroubováků VDE SLIM DRIVE
6 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2928701 VDE 2162-2172 PM-06 VDE 2172 3,5 4 5,5
VDE 2162 PH1 2
VDE 2164 SL/PH2

6 0,59

 › Pro šrouby s drážkou, křížovou drážkou PH a  
plus-minus 

 › Ultra malý průměr čepele při zachování mechanické i 
elektrické bezpečnosti 

 › Dvojitá izolace do 1000 V, podle EN 60900 /  
IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

VDE 2162-2172 PM-06 
Sada šroubováků VDE SLIM DRIVE
6 kusů 

Kód Číslo ; PH M N 0

2824817 VDE 2164 SL/PH1 1 80 180 0,10

2824825 VDE 2164 SL/PH2 2 100 210 0,14

 › Jednotlivě testováno, izolované do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 
 › Ultra malý průměr čepele při zachování mechanické i 

elektrické bezpečnosti 
 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

VDE 2164 
VDE šroubovák SLIM DRIVE PlusMinus
pro šrouby plus-minus 

Kód Číslo k M N 0

2824485 VDE 2163 K 2,5 2,5 75 160 0,055

2824493 VDE 2163 K 3 3 75 160 0,055

2824515 VDE 2163 K 5 5 75 175 0,100

2824523 VDE 2163 K 6 6 100 210 0,140

2824531 VDE 2163 K 8 8 100 220 0,222

 › Jednotlivě testováno, izolované do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 
 › Pracovní úhel lze naklonit v každém směru 

maximálně o 25° 
 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

VDE 2163 K 
VDE šroubovák
pro šrouby s vnitřním šestihranem,  
s kulovou hlavou 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

397

Kód Číslo 8 N 0

2824558 VDE 2163 TX T5 T5 145 0,055

2824574 VDE 2163 TX T6 T6 145 0,100

2824582 VDE 2163 TX T7 T7 145 0,100

2824590 VDE 2163 TX T8 T8 145 0,100

2824604 VDE 2163 TX T9 T9 145 0,100

2824612 VDE 2163 TX T10 T10 145 0,100

2824620 VDE 2163 TX T15 T15 180 0,100

Kód Číslo 8 N 0

2824639 VDE 2163 TX T20 T20 180 0,100

2824647 VDE 2163 TX T25 T25 180 0,100

2824655 VDE 2163 TX T27 T27 210 0,100

2824663 VDE 2163 TX T30 T30 210 0,140

2824671 VDE 2163 TX T40 T40 270 0,140

2824698 VDE 2163 TX T45 T45 270 0,222

 › Jednotlivě testováno, izolované do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900, plně izolovaná čepel 

 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 
 › Čepel z oceli molybden-vanad, kalená 
 › Se závěsným otvorem na rukojeti pro úsporu místa 

VDE 2163 TX 
VDE šroubovák
pro šrouby TX 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1616048 VDE 2170-2160 PH-077 VDE 2170 2,5  4  5,5  6,5 mm
VDE 2160 PH 0  1  2

7 0,575

 › Pro šrouby s plochou drážkou a křížové šrouby PH 
 › Dvojitá izolace do 1000 V, podle EN 60900 /  

IEC 60900, plně izolovaná čepel 
 › Ergonomická třísložková rukojeť Power-Grip³  

pro maximální přenos síly s minimálním  
namáháním ruky 

 › Tvarové spojení rukojeti a čepele zajišťuje optimální 
přenos síly 

VDE 2170-2160 PH-077 
Sada šroubováků VDE
7 kusů 

Kód Číslo 0

3032744 VDE 4616 0,425

 › Napětí od 12 V do 1000 V AC / DC (LED) 
 › Test akustické a optické spojitosti do 100 kΩ  

(bzučák / žlutá LED) 
 › Přímé zobrazení bez stisknutí tlačítka  

(test vysoké odolnosti) 
 › Připojení zátěže pomocí tlačítka  

(test nízkého odporu) 

 › Bezkontaktní zkoušečka fáze / detektor přerušení 
kabelu (žlutá LED bliká) 

 › Stupeň krytí IP65, prachotěsný, chráněný proti  
tryskající vodě 

 › Testováno a schváleno podle DIN EN 61243-3,  
VDE 0682-401: 2015 

 › Kategorie přepětí CAT IV 600 V, CAT III 1000 V 

VDE 4616 
Zkoušečka napětí 1000 V
 

Kód Číslo ? M N 0

6699110 4615 3 3,0 60 140 0,022

6699380 4615 3,5 3,5 90 140 0,037

 › Pro střídavé napětí 220-250 V 
 › Poniklovaná čepel, plně izolovaná podle  

DIN VDE 0680-6 

 › Č. 4615 3 s kovovou sponou a žlutou krytkou 

4615 
Zkoušečka napětí
 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

 

Izolované nástroje

398

Kód Číslo mm² Ø y 0

6430330 V 180 23 200 27 620 2,125

 › Stříhá měděné a hliníkové kabely do Ø 27 mm, ma-
sivní 200 mm² 

 › Individuálně testováno, plně izolované do 1000 V. 

V 180 
Kabelové nůžky
 

Kód Číslo y 0

6725130 V 8091-320 280 0,792

6725210 V 8091-500 280 0,999

 › Pro měděné a hliníkové kabely 
 › Individuálně testováno, plně izolované do 1000 V 
 › Č. V 8091-320: Jednožilový kabel max. Ø 25 mm (1"), 

vícežilový kabel max. Ø 32 mm (1.1/4") 

 › Č. V 8091-500: Splétané kabely max. Ø 52 mm 
(2.1/32") 

V 8091 
Štípačky
 

Kód Číslo velikost y w mm 0

3066088 VDE 183 10 10" 250 50 0,665

 › Nastavitelný, univerzální nástroj pro šroubování, 
ohýbání, přidržování, lisování a uchopení 

 › Hladké čelisti pro jemné uchopení obrobků s  
citlivými povrchy (např. Pochromované šroubové 
spoje, koupelnové armatury) 

 › Funkce klíčové ráčny  
 

 › Unikátní funkční držák čelistí, např. pro jemné pečení 
 › 21 poloh nastavení a rychlé nastavení s funkcí  

automatického blokování 
 › Dvojitá izolace do 1000 V, podle EN 60900 /  

IEC 60900, zkontrolujte izolaci nástroje 
 › DIN ISO 5743 / IEC 60900 

VDE 183 
Klíč na kleště VDE
 

 › K řezání vícežilových měděných a hliníkových  
kabelů do Ø 20 mm 

 › Při použití předřezaného a dokončeného  
řezu se průměr zvětší na Ø 25 mm 

 › Dosah zůstává v oblasti ergonomického  
ovládání jednou rukou 

 › Břity dodatečně indukčně kalené 
 › Nevhodné pro ocelové dráty a pevně tažené  

měděné vodiče 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  

podle EN 60900 / IEC 60900 
 › Ponořte izolaci: 2krát Check-Tool-izolaci 

VDE 8094 
Nůžky na kabely VDE
s izolací ponorem 

Kód Číslo mm² Ø y z 0

6725050 VDE 8094 70 20 200 8.1/2 0,423

Kód Číslo mm² Ø y z 0

3412407 VDE 8092-160 H 50 10 169 6 2/3" 0,21

VDE 8092 H 
Nůžky na kabely VDE
 

 › Pro řezání vícežilových měděných a hliníkových 
kabelů do max. 50 mm² nebo do Ø 10 mm. 

 › Madla s izolačními návleky VDE do 1000 V, podle  
EN 60900/IEC 60900 

 › Přesné broušení pro optimální posunutí a inovativní 
geometrie břitu  

 › Není vhodné pro ocelové dráty a měděné vodiče s 
tvrdým tahem. 

 › Tvrdost břitu 55 HRC 
 › Speciální kalená a temperovaná ocel, kovaná, 

broušená, s ochranou rukojeti ponořením 

NEW



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

399

Kód Číslo L L3 W3 T1 mm² 0

6708980 VDE 8098-160 160 43,5 18,5 8,5 0,8-6,0 0,217

 › Samouzavírací, s pružinou a zajišťovacím šroubem 
 › Řezací čelisti ve tvaru písmene V k odizolování jedno 

a vícevláknových vodičů s plastovou izolací 
 › Pro vodiče od 0,8 do 6,0 mm² 

 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát zkontrolujte izolaci nástroje 

VDE 8098 
Odizolovací kleště VDE
s izolací ponorem 

Kód Číslo L L3 W3 T1 mm² 0

1552074 VDE 8098-160 H 160 43,5 18,5 8,5 0,8-6,0 0,204

 › Samouzavírací, s pružinou a zajišťovacím šroubem 
 › Řezací čelisti ve tvaru písmene V k odizolování jedno 

a vícevláknových vodičů s plastovou izolací 
 › Pro vodiče od 0,8 do 6,0 mm²  

 › Izolace pláště 
 › Madla s izolačními návleky VDE do 1000 V, podle EN 

60900/IEC 60900 

VDE 8098 H 
Odizolovací kleště VDE
s izolací skořepiny 

Kód Číslo y z mm² 0

6709600 VDE 8099-160 160 6.1/2 0,5-5,0 0,226

 › Samonastavovací, pro vodiče od 0,5 do 5,0 mm² 
 › Řezací čelisti ve tvaru písmene V k odizolování jedno 

a vícevláknových vodičů s plastovou izolací 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát zkontrolujte izolaci nástroje 

VDE 8099 
Odizolovací kleště VDE STRIP-FIX 
s izolací VDE nanášenou namáčením 

Kód Číslo y z mm² 0

1552082 VDE 8099-160 H 160 6.1/2 0,5-5,0 0,211

 › Samonastavovací, pro vodiče od 0,5 do 5,0 mm² 
 › Řezací čelisti ve tvaru písmene V k odizolování jedno 

a vícevláknových vodičů s plastovou izolací 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE 8099 H 
Odizolovací kleště VDE STRIP-FIX
s izolačními návleky VDE 

Kód Číslo y mm w 0

6120140 VDE 146 10 250 31 0,485

 › Se zasunutým bezpečnostním kloubem a ochranou 
proti zachycení 

 › Samosvorné díky odsazeným úchopovým plochám 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát Check-Tool-izolaci 

VDE 146 
Univerzální kleště VDE
7 cest nastavitelný 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

400

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

1550942 VDE 8250-160 H 160 35 22,8 5,8 10,4 0,228

1550950 VDE 8250-180 H 180 38,5 25,6 6,5 11,0 0,288

1550969 VDE 8250-200 H 200 39,5 27,0 6,5 12,4 0,369

 › Jednotlivě zkontrolováno 
 › Pro kulaté a ploché materiály 
 › Extra dlouhé břity 
 › Indukčně kalené přesné břity,  

tvrdost břitů 62 - 64 HRC 

 › Pro všechny vodiče, včetně drátu pro klavír, 1,6 mm 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  

podle EN 60900 / IEC 60900 
 › Izolace pláště 

VDE 8250 H 
Kombinované kleště VDE
s izolací skořepiny 

 › Jednotlivě zkontrolováno 
 › Pro kulaté a ploché materiály 
 › Extra dlouhé břity 
 › Indukčně kalené přesné břity,  

tvrdost břitů 62 - 64 HRC 

 › Pro všechny vodiče, včetně drátu pro klavír, 1,6 mm 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  

podle EN 60900 / IEC 60900 
 › Ponořte izolaci: 2krát Check-Tool-izolaci 

VDE 8250 
Kombinované kleště VDE
s izolací ponorem 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

1429582 VDE 8250-160 160 35 22,8 6,0 10,4 0,236

6720090 VDE 8250-180 180 38,5 25,6 6,5 11,0 0,312

6720250 VDE 8250-200 200 40 27,0 6,0 12,0 0,365

6720330 VDE 8250-225 225 42 27,7 6,0 13,0 0,485

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

6743540 VDE 8314-140 140 18,5 18,5 9,5 1,6 0,199

6743620 VDE 8314-160 160 19 22,0 10,0 1,6 0,253

 › Provedení podle DIN ISO 5749 
 › S tenkou hlavou, ideální do stísněných prostor 
 › Pro středně tvrdý drát 1,6 mm 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát zkontrolujte izolaci nástroje 

VDE 8314 
Boční fréza VDE
s izolací ponorem 

Kód Číslo y 0

2910845 VDE 8131 AB-200 H 200 0,217

 › Kleště v provedení VDE speciálně přizpůsobené 
potřebám elektroinstalatérů 

 › Řezačka kabelů, kabely až 5x2,5 mm² nebo Ø 12 mm 
 › Odizolovací čepele pro vodiče 1,5 mm² a 2,5 mm² 
 › Lisovací profil: lisovací kabelové koncovky 

 › Ozubená uchopovací plocha 
 › Zahnutá špička kleští 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V, podle  

EN 60900 / IEC 60900 
 › Izolace pláště 

VDE 8131 AB 
VDE více kleští
s izolací objímky, zahnutá 



Izolované nástrojeIzolované nástroje

i

1

2

4

3

6

5

Izolované nástroje

401

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

2910950 VDE 8314-180 H 180 25 26,0 11,0 1,6 0,297

 › S tenkou hlavou, ideální do stísněných prostor 
 › Pro středně tvrdý drát 1,6 mm 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V, podle  

EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE 8314-180 H 
VDE motorová řezačka
s izolací skořepiny 

Izolované nástroje

(VDE) 8314-180
Vhodné zejména pro elektroinstalační práce

Bezpečnost při použiti pod napětim diky dlouhe,  
izolovane, neklouzave rukojeti1
Dlouhá tvarovaná rukojeť pro vyšší přenos sil a lepší, 
stabilnější držení, zvláště u větších průměrů kabelů2
Vytvořeni velke sily diky zakřivený tvaru rukojeti*3

Kleště na štipani dratu pro průmyslove použiti diky 
otočnemu bodu umistěnemu extremně blizko u břitu6

Diky odsazenym břitům je „řezani" snazši a šetři se 
řezany material5

Delši XL břity, srovnatelne s bočnimi kleštěmi  
na štipani dratu, umožňuji řezani kabelů s  
Ø až 15 mm (5x2,5 mm²) 

4

*  Kulate, tedy mirně zaoblene plochy/rukojeti zamezuji  
nevhodnym, bodovym silovym špičkam. Sila se tak  
rovnoměrně rozprostře na plochu ruky.



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

402

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

1552155 VDE 8314-140 H 140 18,5 18,5 9,5 1,6 0,177

1552163 VDE 8314-160 H 160 19 22,0 10,0 1,6 0,231

 › S tenkou hlavou, ideální do stísněných prostor 
 › Pro středně tvrdý drát 1,6 mm 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V, podle  

EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE 8314 H 
Boční fréza VDE
s izolací skořepiny 

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø mm² 0

1742582 VDE 8315-160 H 160 19 22,0 10,0 1,6 1,5 a 2,5 mm² 0,231

 › Boční fréza pro elektrikáře s dvojitou funkcí:   
Řezání a odizolování 

 › Odizolovací otvory pro jednožilové a lankové  
vodiče s průřezy vodičů 1,5 mm² a 2,5 mm² 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE 8315 H 
Boční odřezávač drátu VDE
s izolací skořepiny 

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

1429590 VDE 8316-180 180 22,6 26,0 11,0 1,8 0,285

6742570 VDE 8316-200 200 22 28,0 11,0 2,0 0,341

 › Pro tvrdé dráty/strunové dráty 
 › Max. Kapacita řezu Ø 1,8 - 2,0 mm 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  

podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát Check-Tool-izolaci 

VDE 8316 
VDE motorová řezačka
s izolací ponorem 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

403

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

1550993 VDE 8316-180 H 180 22,6 26,0 11,0 1,8 0,267

1551000 VDE 8316-200 H 210 22 28,0 11,0 2,0 0,344

 › Pro tvrdé dráty/strunové dráty 
 › Max. řezná kapacita Ø 1,4 – 2,0 mm 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  

podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE 8316 H 
VDE motorová řezačka
s izolací skořepiny 

Kód Číslo L L3 W3 T1 Ø 0

2324830 VDE 8367-160 160 6,9 27,0 23,5 1,6 0,22

 › Skvělá páka pro snazší práci 
 › Pro tvrdý drát / piano 1,6 mm 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  

podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát Check-Tool-izolaci 

VDE 8367 
Koncová řezačka VDE
 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

6715330 VDE 8120-160 160 51 16,5 3,4 9,0 0,185

 › S dlouhými čelistmi, zoubkovanými  
uchopovacími plochami 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát Check-Tool-izolaci 

VDE 8120 
Ploché klešte VDE
s izolací ponorem 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

404

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 0

1552090 VDE 8120-160 H 170 51 16,5 3,4 9,0 0,175

 › S dlouhými čelistmi, zoubkovanými uchopovacími 
plochami 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE 8120 H 
Ploché klešte VDE
s izolací skořepiny 

Kód Číslo L L3 W3 D1 T1 0

6717110 VDE 8122-160 160 48 16,5 2,5 8,7 0,17

 › S dlouhými čelistmi, zoubkovanými uchopovacími 
plochami 

 › Pro uchopení a ohýbání 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  

podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát zkontrolujte izolaci nástroje 

VDE 8122 
Kleště s kulatým nosem VDE
s izolací ponorem 

Kód Číslo L L3 W3 D1 T1 0

1552104 VDE 8122-160 H 160 48 16,5 2,5 8,7 0,154

 › S dlouhými čelistmi, zoubkovanými uchopovacími 
plochami 

 › Pro uchopení a ohýbání 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  

podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE 8122 H 
Kleště s kulatým nosem VDE
s izolací skořepiny 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

405

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 T2 0

6721570 VDE 8132-160 160 50 16,5 3,2 9,0 2,5 0,193

6721650 VDE 8132-200 200 75,7 3,7 3,7 9,5 2,8 0,248

 › Ploché kulaté, dlouhé čelisti, rovné uchopovací  
plochy, zoubkované 

 › Pro přidržování, uchopení, ohýbání a řezání 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát zkontrolujte izolaci nástroje 

VDE 8132 
Kleště s jehlovým nosem VDE
s izolací ponorem, rovná 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 T2 0

1552112 VDE 8132-160 H 160 50 16,5 3,2 9,0 2,5 0,164

1552120 VDE 8132-200 H 200 75,7 18,5 3,7 9,5 2,8 0,235

 › Ploché kulaté, dlouhé čelisti, rovné uchopovací  
plochy, zoubkované 

 › Pro přidržování, uchopení, ohýbání a řezání 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE 8132 H 
Kleště s jehlovým nosem VDE
s izolací rukávu, rovný 

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 T2 0

6721730 VDE 8132AB-160 160 46 16,5 3,2 9,0 2,5 0,177

6721810 VDE 8132AB-200 200 70,5 18,5 3,7 9,5 2,8 0,252

 › Dlouhé, půlkulaté čelisti, zahnuté, rýhované plošky 
 › Špičky pod úhlem 45°  

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát Check-Tool-izolaci 

VDE 8132 AB 
Kleště s jehlovým nosem VDE
s izolací ponorem, úhlová 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

406

Kód Číslo L L3 W3 W4 T1 T2 0

1552139 VDE 8132 AB-160 H 160 46 16,5 3,2 9,0 2,5 0,173

1552147 VDE 8132 AB-200 H 200 70,5 18,5 3,7 9,5 2,8 0,235

 › Dlouhé, půlkulaté čelisti, zahnuté, rýhované plošky 
 › Špičky pod úhlem 45° 

 

 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE 8132 AB H 
Kleště s jehlovým nosem VDE
s izolací objímky, zahnutá 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6708120 VDE S 8003 VDE 8132-160
VDE 8250-180
VDE 8314-160

3 0,76

 › Nohy s ochrannou  
izolací do 1000 V, podle 
EN 60900 / IEC 60900 

 › Ponořte izolaci: 2krát 
Check-Tool-izolaci 

VDE S 8003 
Sada kleští VDE
s 3dílnou ponornou 
izolací 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1550594 VDE S 8003 H VDE 8132-160 H
VDE 8250-180 H
VDE 8314-160 H

3 0,747

 › Nohy s ochrannou izolací 
do 1000 V, podle 
EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 

VDE S 8003 H 
Sada kleští VDE
s izolací objímky 3 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1828045 1101-003 VDE VDE 8132-200 H 
VDE 8250-180 H 
VDE 8314-160 H
VDE 2170 4 5,5 
VDE 2160 PH 1 2 
4615 3

8 2,3

 › Jednotlivě testováno, 
izolované do 1000 V, 
podle EN 60900 /  
IEC 60900, s výjimkou  
testeru napětí  
Č. 4615 

 › V GEDORE i-BOXX® 72 

1101-003 VDE 
Sada nástrojů VDE
v i-BOXX® 72, 8 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1692291 1102-002 VDE VDE 8132-160 H
VDE 8250-180 H
VDE 8314-160 H

3 0,92

 › Praktická sestava 
 › Madla s izolačními 

návleky VDE do 1000 V, 
podle EN 60900/ 
IEC 60900 

 › V kufříku  
GEDORE L-BOXX® Mini, 
vč. členicí sady 

1102-002 VDE 
Sada kleští VDE
3 kusů 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

407

Kód Číslo Obsah dílů 0

2951762 1102-005 VDE VDE 8314-180 H
VDE 8131 AB-200 H
VDE 2162 PZ 1

3 0,955

 › Dvojitá izolace do  
1000 V podle EN 60900 / 
IEC 60900 

 › Izolace pláště 
 › Se štípacími kleštěmi 

bočními VDE a 
víceúčelovými kleštěmi 
VDE 

 › V kufříku  
GEDORE L-BOXX® Mini, 
včetně členicí sady 

1102-005 VDE 
Sada kleští VDE
3 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2951770 1102-006 VDE VDE 8131 AB-200 H
VDE 2172 3,5
VDE 2164 SL/PH 2
45 E

4 0,86

 › Dvojitá izolace do  
1000 V podle EN 60900 / 
IEC 60900 

 › Pro práci v rozvaděčích 
včetně klíče rozvaděče 

 › V kufříku 
GEDORE L-BOXX® Mini, 
vč. členicí sady 

1102-006 VDE 
Sada nástrojů VDE
4 kusů 

 › S praktickou pěnovou vložkou v robustním plastovém 
pouzdře 

 › Rozměry: 395 x 295 x 106 mm 

Kód Číslo Obsah dílů 0

6602560 VDE 1001 VDE 19 10 12 13 14 17 19 22 24
VDE 1993 U
VDE 1990-5 -10
VDE 2170 5,5

12 3,10

VDE 1001 
Sada nástrojů VDE
12 kusů 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1708244 1102-004 VDE VDE 8098-160 H 
VDE 8250-180 H 
VDE 8314-160 H

3 0,95

 › Nohy s ochrannou izolací 
do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900 

 › Izolace pláště 
 › V kufříku  

GEDORE L-BOXX® Mini, 
vč. členicí sady 

1102-004 VDE 
Sada kleští VDE
3 kusů 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

408

 › Dokonalá řada nástrojů pro opravy a údržbu  
hybridních a elektrických vozidel 

 › Vhodné pro vozidla všech výrobců 

 › Veškeré nářadí s dvojitou izolací podle EN 60900 / 
EC 60900 

 › V GEDORE L-BOXX® 136 

1100-1094 
Sortiment nástrojů VDE HYBRID

Kód Číslo Obsah dílů 0

2979063 1100-1094 Vložka nástrčného klíče VDE 3/8" Č. VDE 30, 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 mm
Nástrčný ořech bitů 3/8" VDE Č. VDE INX 30, 8 10 12 mm
3/8" prodloužení VDE Č. VDE 3090 -3 -6, 75 150 mm
Ráčna s ráčnou 3/8" VDE Č. VDE 3093 U
VDE šroubovák s drážkou Č. VDE 2170, 2,5 3,5 4 5,5 mm
Šroubovák VDE křížové vybrání Č. VDE 2160 PH 1 2 3
VDE šroubovák TX Č. VDE 2163 TX T20 T25 T30
VDE řezačka kabelů Č. VDE 8094, 200 mm
Univerzální kleště VDE Č. VDE 146 10, 10" 
Kombinované kleště VDE Č. VDE 8250-200 H, 200 mm 2S rukojeť
Boční štípací kleště VDE Č. VDE 8314-180 H, 180 mm
Kleště na jehly VDE Č. VDE 8132 AB-200 JC, 200 mm zahnutá 2S rukojeť
Ploché kleště VDE Č. VDE 8120-160 H, 160 mm 2S rukojeť
Kabelový nůž VDE Č. VDE 4522, 180 mm
Průchodka měřidla Č. V 914, 5x každá velikost 1 2 3

53 8,28

 › Sestaveno praktickým způsobem pro použití na místě 
 › Umístěn v pevném tvrdém pouzdře vyrobeném z 

nárazuvzdorného plastu ABS 
 
 
 
 

 › Robustní rám z hliníku 

Kód Číslo Obsah dílů 0

3082156 1041-003 Kombinovaný klíč Č. 7, 10 13 17 19 22 mm 1/4"
Nastavitelný otevřený klíč Č. 60 P 8, 8"
Box na nástrčné klíče 666-U-20, s ráčnou 35 kusů
Sada ofsetových šroubováků Č. PH 42-88, 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
VDE šroubovák s drážkou Č. VDE 2170, 3 3,5 4 5,5 6,5 8 mm
Šroubovák VDE křížové vybrání Č. 2160 PH 0 1 2
Odizolovací kleště VDE VDE 8098-160 H
VDE více kleští Č. VDE 8131 AB-200 H
Kombinované kleště VDE Č. VDE 8250-180 H
Boční štípací kleště VDE Č. VDE 8316-180 H
Univerzální kleště VDE Č. VDE 146 10, 10"
Kabelový nůž VDE Č. VDE 4522, 180 mm
Kabelový nůž Č. 0513-09, čepel L.90mm
Slot pro zkoušečku napětí Č. 4615 3, 220-250 V, 3 mm
Palička bez zpětného rázu a strojní kladivo KOMBI-PLUS R 247 H-30
Úderná sada nářadí Č. 106, 6 dílů
Ocelový metr Č. 4534-3, svazek-L. 3 m
Objem kufru na nářadí WK 1041 L

74 10,3

1041-003 
Sortiment nástrojů VDE v kufru
74 kusů 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

409

Kód Číslo D Š 0

1826816 VDE 910 13 130 130 0,04

1826832 VDE 910 25 250 350 0,21

1827030 VDE 910 50 500 500 0,43

1828193 VDE 910 60 600 600 0,70

1828207 VDE 910 100 1.000 1.000 1,80

1828215 VDE 910 120 1.200 1.200 2,95

 › Ochranné prostředky 
VDE podle VDE 0680 
část 1 

 › Tloušťka: 1,6 mm 
 › Uložení ve srolovaném 

stavu brání popraskání 
plachty! 

VDE 910 
VDE gumová rouška
 

Kód Číslo D Š 0

1828258 V 911 100 1.000 1.000 6

1828266 V 911 1000 10.000 1.000 60 › Ochranné prostředky 
VDE podle VDE 0303 

 › Tloušťka: 4,5 mm 
 › Uložení ve srolovaném 

stavu brání popraskání 
plachty! 

VDE 911 
Podložka pod stojan Iso
 

Kód Číslo 0

1828274 V 912 9 0,215

1828282 V 912 10 0,215

 › Provedení podle  
DIN EN 60903 

 › Vyrobeno z přírodního 
latexu 

 › Vhodné do 1000 V 

VDE 912 
Ochranné rukavice pro 
elektrikáře
 

Kód Číslo 0

2661314 V 915 0,46

 › Pro provoz velikost NH 
pojistek. 00 - 3 

 › Pro vkládání a výměnu 
nízkonapěťových,  
vysoce výkonných 
pojistek (pojistkové 
vložky NH) 

 › Nožové kontakty podle 
DIN 43620, Part 1,  
velikosti 00 - 3 pro  
jmenovité střídavé 
napětí až do 600 V 

V 915 
Rukavice s návlekem pro 
vkládání pojistkových 
vložek NH
 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

410

Kód Číslo y 0

1828304 V 913 80 80 0,030

1828312 V 913 160 160 0,075 › K upevňování a spojová-
ní izolačních rohoží 

 › S vloženou ocelovou 
pružinou, které se nelze 
zvenčí dotknout 

 › Vhodné do 1000 V 

V 913 
Plastová spona VDE
 

Kód Číslo y Ø 0

2324938 V 914 1 80 10,0 0,005

2324946 V 914 2 80 10,0 0,005

2324954 V 914 3 80 10,0 0,005

 › Pro izolaci jednotlivých 
vodičů 

 › Kónický tvar 
 › Vyrobeno z pevného 

elastického plastu 
 › Č. V 914 3 s označením 3

VDE 914 
Měřicí průchodky
 

Kód Číslo 0

2661462 V 917 0,16

 › Dvojitá izolace podle  
IEC 60900 

 › Vhodný pro montáž 
kabelových odboček a 
pro rozložení hlavních 
vodičů 

 › Pomáhá při stříhání  
jader kabelů, neklouzavý 

V 917 
Klín pro rozdelování 
kabelu
 

Kód Číslo D C 0

6690400 VDE 4522 50 180 0,104

 › Rovná, silná čepel z 
tepelně zpracované oceli 

 › S ochranou čepele 
 › Dvojitá izolace do  

1000 V podle  
EN 60900 / IEC 60900 

VDE 4522 
Nuž VDE na kabely
 

Kód Číslo D C 0

6698490 VDE 4527 40 203 0,098

 › Pro řezání a odizolování 
kabelů odolných proti 
vlhkosti 

 › S ochranou čepele 
 › Dvojitá izolace do  

1000 V podle 
EN 60900 / IEC 60900 

VDE 4527 
Nuž VDE na kabely
s čepelí háku 



Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

Izolované nástroje

WWW.GEDORE.COM

Izolované nástroje

411

Kód Číslo D C 0

6698300 4528 50 170 0,155

 › Pro odizolování kulatých 
kabelů od 4 do 28 mm 

 › Hák pro odizolování 
plochých a plochých 
kabelů 

 › Automatické přepínání 
čepele z kulatého na 
podélný řez bez nutnosti 
demontáže nože 

 › Hloubka řezu otočně 
uloženého vnitřního 
nože je nastavitelná 

4528 
Univerzální nuž na 
kabely
 

Kód Číslo D m W 0

6699540 4629 10 15 0,032

4629 
Elektrická izolační páska
 

Kód Číslo y 0

6120060 V 406 265 0,229

 › Pro čepové pilové 
kotouče 148 mm 

 › Vhodné do 1000 V 

V 406 
Malá pilka na kov
 

Kód Číslo 0

1448161 E-4528 0,005

 › Hloubka řezu otočně 
uloženého vnitřního 
nože je nastavitelná 

E-4528 
Náhradní čepele
 

https://www.gedore.com/en-de


 

412

INSTALATÉRSKÉ NÁSTROJE
V sanitárních, topenářských a potrubářských 
stavbách se často uplatňují obtížné pracovní 
podmínky. Těsné prostory pro údržbu a malá 
volnost pohybu se někdy střetávají s citlivými 
systémovými součástmi a materiály.  
K tomuto účelu byly vyvinuty instalační 
nástroje GEDORE.

Nůžky na trubky GEDORE spolehlivě zajišťují čisté řezy 
ocelových a litinových trubek, elektroinstalačních trubek, 
vícevrstvých kompozitních trubek a dalších speciálních 
trubek. Odpadá zdlouhavé odstraňování otřepů a práce  
je rychle hotová. 

Sortiment montážního nářadí nabízí také přírubová 
zařízení a odpovídající příslušenství, jakož i různé klíče, 
které lze použít k efektivnímu zvládnutí každodenní 
práce.

Montážní nářadí GEDORE je vyvinuto s jediným cílem - 
podpořit uživatele a zajistit efektivní a bezpečnou práci -  
a to je patrné u každého jednotlivého nástroje, od 
řezného kotouče až po klíč na závitníky. Jsou velmi 
robustní a odolné.

TUBEX - SLIB

•     Vysoce výkonná řezačka trubek pro ocelové a litinové trubky
•     č. 222 vhodné zejména pro stísněné prostory,  

otáčení o 360° není nutné
•     Řezný kotouč lze snadno vyměnit pro zpracování  

trubek z nerezové oceli
•     Pro tloušťky stěn od 2,0 do 8,0 mm

i



 

413

VELKÁ TVAROVÁ ROZMANITOST
A FUNKCE

•    Široký sortiment specializovaného nářadí  
pro instalační a montážní práce

•    Jednotlivé nebo praktické sady nástrojů v  
zařízeních GEDORE i-BOXX®s

•    Náhradní díly a příslušenství na přání

PRÁCE NA KOVÁNÍ

•     Klíč speciálně pro montáž umyvadla 
volitelně s dvojitými čelistmi nebo oboustrannou ráčnou

•     Speciální nástroje pro obrábění a montáž ventilů
•     Nástroje pro rychlé a snadné šroubování a odšroubování  

závěsných šroubů

PRÁCE NA CHLADIČI

•      Krokové a kombinované klíče pro profesionály 
montáž a demontáž vsuvek ventilů a radiátorových ventilů

•      Kombinovaný krokový klíč 380 lze kombinovat s 
ruční blokovací klíč 3810

•      bezproblémová instalace bloků ventilů, a to i v rohových  
nebo průchozích tvarech

ROBUSTNÍ
SPOLEHLIVÉ



Instalatérské nás-
troje

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nástroje

414

 › Díky ráčnovému provozu 
je zapotřebí málo místa 

 › Ve standardním prove-
dení vhodný pro trubky 
o průměru 85 - 175 mm 

 › Rozšiřitelné pro trubky 
do max. 330 mm 
vnějšího Ø 

210015 
Řezačka spojovacích 
trubek
 

 › Chcete-li rozšířit oblast 
řezu na Č. 210015 

 › Další informace jsou 
uvedeny v tabulce  
„Rozsah řezání 
článkového odřezávače 
trubek Č. 210015" 

E 210 
Náhradní díly
 

E 210 
Náhradní díly
 

Kód Číslo , Tloušťka stěny mm 0

4536250 210015 85-175 3,2-8,0 5,7

Kód Číslo Obsah dílů 0

2799626 210100 1 řezací kolečko Č. 210200
1 jediný odkaz Č. 210500
1 šroub Č. 210600

3 0,395

Kód Číslo Označení Ø D b Ø d 0

4536410 210200 Řřezací kotouč pro 210015 50 11 11 0,080

4536680 210600 Náhradní šroub pro 210015    0,027

4551480 210500 Náhradní článek pro 210015    0,290

* Článkový odřezávač trubek musí být zkrácen na odpovídající počet řezacích koleček

ROZSAH ŘEZÁNÍ ČLÁNKOVÉHO
Odřezávače trubek 210015

Rozsah řezání od min. vnitřního průměru [mm] do max. vnějšího průměru [mm] Počet řezacích koleček Požadované příslušenství

85 - 115 3*

110 - 145 4*

135 - 175 5

165 - 200 6 1 x 210100

190 - 225 7 2 x 210100

220 - 250 8 3 x 210100

240 - 280 9 4 x 210100

270 - 300 10 5 x 210100

295 - 330 11 6 x 210100



Instalatérské nás-
troje

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nástroje

415

 › Vysoce výkonná řezačka 
trubek s 1 řezacím 
kolečkem 

 › Lze použít také pro 
trubky z nerezové 
oceli výměnou řezného 
kotouče (verze 2") 

 › Chráněné vřeteno 
prodloužením ve tvaru 
objímky 

220 
Odřezávače trubek  
TUBEX
pro ocelové, SML a  
litinové trubky

 › Vysoce výkonná řezačka 
trubek se 3 řezacími 
kolečky 

 › Obzvláště vhodné 
pro obtížně přístupné 
prostory, protože není 
nutné otáčení o 360° 

 › Lze použít také pro 
trubky z nerezové 
oceli výměnou řezného 
kotouče (verze 2") 

 › Chráněné vřeteno 
prodloužením ve tvaru 
objímky 

222 
Odřezávače trubek  
TUBEX
pro ocelové, SML a  
litinové trubky

Kód Číslo Velikost , Tloušťka stěny mm y 0

4503400 220020 1/8 - 2 10 mm - 60 mm 2,0-6,3 380 2,90

4503590 220040 1.1/4 - 4 42 mm - 114 mm 2,6-8,0 520 4,96

Kód Číslo Velikost , Tloušťka stěny mm y 0

4537060 222020 1/8-2 10-60 2,0-6,3 380 2,70

4553420 222040 1.1/4-4 42-114 2,6-8,0 520 4,84

E 220 - E 222 
Řezací kolečko
 

 › Hladké řezání díky 
přítlačným válečkům 
a řezným kolečkům s 
kuličkovými ložisky 

 › Systém rychlé výměny 
řezného kotouče bez 
nářadí 

 › S integrovaným 
odhrotovačem a  
rezervním řezacím  
kolem v rukojeti 

2180 
Řezačka trubek
pro trubky z  
nerezové oceli

E-2180 
Šrouby kol
 

Kód Číslo Označení Ø D b Ø d 0

1524038 220221 Řřezací kotouč p. trubky z niro p. 
220020

32 19 9 0,028

4503750 220220 Řřezací kotouč pro 220020, 222020 32 19 9 0,028

4503830 220240 Řřezací kotouč pro 220040, 222040 41 19 9 0,038

4552450 220620 Šroub kolecka pro 220020, 222020    0,015

4552530 220640 Šroub kolecka pro 220040, 222040    0,019

Kód Číslo , Tloušťka stěny mm y 0

2964066 2180 3 3-35 0,7-2,5 160 0,365

2964074 2180 4 3-45 0,7-2,5 180 0,390

2964082 2180 5 6-76 0,7-2,5 245 0,940

Kód Číslo Označení Ø D b Ø d 0

2964090 E-2180 3 A Řřezací kotouč pro 2180 3, 2180 4 20 4,8 5,1 0,005

2964104 E-2180 5 A Řřezací kotouč pro 2180 5 20 4,8 6,2 0,005

2964112 E-2180 3 B Šroub kolecka pro 2180 3, 2180 4, 2250 3    0,002

2964120 E-2180 5 B Šroub kolecka pro 2180 5, 2270 5    0,005



Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nás-
troje

Instalatérské nástroje

416

 › Pro vnitřní a vnější  
odhrotování 

 › Hliníkové tělo 
 › Tvrzená odhrotovací  

část se 40 čepelemi 

2325 
Řezačka trubek
 

 › Univerzálně použitelné 
pro hydraulické a přesné 
ocelové trubky, měděné 
trubky a jiné trubky z 
neželezných kovů 

 › Pro vnitřní a vnější  
odhrotování 

232001 
Řezačka trubek
pro měděné trubky

Kód Číslo , y 0

1857681 232501 8-35 60 0,18

1419684 232500 10-56 85 0,42

Kód Číslo , y 0

1439510 232001 4-32 45 0,03

 › Tělo z tlakově litého 
zinku 

 › Řezací kotouče s 
vysokými hodnotami 
tvrdosti, potažené, 
pro obzvláště dlouhou 
životnost 

 › Automatické podávání 
talířovými pružinami 

230311 
Odřezávače trubek  
QUICK AUTOMATIC niro
pro trubky z nerezové 
oceli

E 2303 
Řezací kolečko
 

Kód Číslo , Tloušťka stěny mm y 0

1154990 230311 4-32 0,7-3,0 165 0,43

Kód Číslo Označení Ø D b Ø d 0

1154710 230411 Rezací kolecko pro niro p. 
230311,231011

20 4,8 5,1 0,005

1154656 230611 Šroub kolecka pro 
230010,2131000,230311,231001

   0,003



Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nás-
troje

Instalatérské nástroje

417

 › Vhodné pro měděné, 
mosazné a lehké kovové 
trubky, trubky z tvrdého 
plastu a plastu potažené 
plastem, tenkostěnné 
ocelové trubky  
(přesné ocelové a 
hydraulické trubky), 
kompozitní trubky 

 › Systém rychlé výměny 
řezného kotouče bez 
nářadí 

 › S integrovaným 
odhrotovačem a  
rezervním řezacím  
kolem v rukojeti 

2250 
Řezačka trubek
pro měděné trubky

E 2250 3 A 
Řezací kolečko
 

Kód Číslo , Tloušťka stěny mm y 0

2964031 2250 3 3-35 0,7-2,0 160 0,37

Kód Číslo Označení Ø D b Ø d 0

2964058 E-2250 3 A Řřezací kotouč pro 2250 3 20 4,8 5,1 0,005

2964112 E-2180 3 B Šroub kolecka pro 2180 3,  
2180 4, 2250 3

   0,002

 › Tělo z tlakově  
litého zinku 

 › Vhodné pro měděné, 
mosazné a lehké kovové 
trubky, trubky z tvrdého 
plastu a plastu potažené 
plastem, tenkostěnné 
ocelové trubky  
(přesné ocelové a 
hydraulické trubky), 
kompozitní trubky 

 › Automatické podávání 
talířovými pružinami, 
vyklápěcí odjehlovací 
nůž 

2300 
Odřezávače trubek  
QUICK AUTOMATIC
pro měděné trubky

E 2300 
Řezací kolečko
 

Kód Číslo , Tloušťka stěny mm y 0

4504050 230010 4-32 0,7-3,0 165 0,435

4504130 230020 13-65 1,0-7,3 275 1,460

Kód Číslo Označení Ø D b Ø d 0

4504640 230210 Řřezací kotouč pro 230010, 231000 20 4,8 5,1 0,005

4504800 230220 Řřezací kotouč pro 230020 32 9,9 6,1 0,018

1154656 230611 Šroub kolecka pro 230010,2131000,230311,231001    0,003

1154540 230621 Šroub kolecka pro 230020    0,003



Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nás-
troje

Instalatérské nástroje

418

 › Pro čisté řezání ví-
cevrstvých kompozitních 
trubek (MSR) a dalších 
plastových trubek 

 › Systém rychlé výměny 
řezného kotouče bez 
nářadí 

 › S integrovaným 
odhrotovačem a  
rezervním řezacím  
kolem v rukojeti 

 › Č. 2270 5 s  
nastavitelným třetím 
přítlačným válečkem 
pro optimální vedení 
různých rozměrů potrubí 

 › S rychlým nastavením 

2270 
Řezačka trubek
pro plastové a  
kompozitní trubky

Kód Číslo , Tloušťka stěny mm y 0

2964015 2270 5 6-76 1,5-8,6 245 0,93

2963957 2270 6 50-127 4,0-19,8 345 1,73

Kód Číslo , 0

4506340 239012 12x1 0,067

4506420 239015 15x1 0,138

4506500 239018 18x1 0,179

4506690 239022 22x1 0,270

 › Pro přesnou kalibraci 
konců trubek 

 › Pro polotvrdé a měkké 
měděné trubky 

239 
Kalibrační nástroj
 

 › Pro použití na těžko 
přístupných místech 

 › Vhodné pro měděné, 
mosazné a lehké kovové 
trubky, tenkostěnné 
ocelové trubky  
(přesné ocelové a  
hydraulické trubky) 

231000 
Mini řezačka trubek 
MINI-QUICK
 

E 2310 
Řezací kolečko
 

Kód Číslo , Tloušťka stěny mm y 0

4504560 231000 4-16 0,7-3,0 50 0,125

Kód Číslo Označení Ø D b Ø d 0

4504640 230210 Řřezací kotouč pro 230010, 231000 20 4,8 5,1 0,005

1154656 230611 Šroub kolecka pro 
230010,2131000,230311,231001

   0,003



Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nás-
troje

Instalatérské nástroje

419

E 2270 
Řezací kolečko
 

 › Umožňuje čisté a 
přesné řezání tvrdých 
a měkkých plastových 
trubek, gumových hadic 
s textilií nebo bez nich 
a různých plastových 
profilů, jako je B. kabel-
ové kanály atd. 

 › Obsahuje 2 tvarovky pro 
trubky 16, 19 a 25 mm, 
1 hranol 90° pro profily  
a 1 úhlový doraz,  
nastavitelný až do 45° 

 › Dodávka v plastovém 
pouzdře 

226100 
Sada nůžek na  
plastové trubky
 

Kód Číslo Označení Ø D b Ø d 0

2963981 E-2270 6 B Šroub kolecka pro 2270 6    0,010

2964023 E-2270 5 A Řřezací kotouč pro 2270 5 30 4,8 6,2 0,010

2963973 E-2270 6 A Řřezací kotouč pro 2270 6 51 11 8,1 0,020

2964120 E-2180 5 B Šroub kolecka pro 2180 5, 2270 5    0,005

Kód Číslo Obsah dílů 0

1637983 226100 Sada nůžek na plastové trubky 6 1,05

E 2261 
Řezací nůž
 

 › Pro čisté řezání PE, PP, 
PEX. Trubky PPR, MSR, 
CPVC, PVC, PVDF, PB 
a XLPE 

 › Lze použít také pro 
hadice 

 › Hladké a čisté řezání 
jednou rukou 

 › Systém rychlé výměny 
řezného kotouče bez 
použití nářadí 

2268 
Řezačka trubek
 

E-2268 
Řezací nůž
 

Kód Číslo Označení 0

1680137 226005 Náhradní nůž pro 226100 0,05

Kód Číslo , y 0

2963841 2268 2 42 245 0,475

2963892 2268 3 63 280 0,650

Kód Číslo Označení 0

2963914 E-2268 2 A Náhradní nůž pro 2268 2 0,085

2963930 E-2268 3 A Náhradní nůž pro 2268 3 0,150

2963949 E-2268 B Náhradní šroub pro 2268 2 / 3 0,005



Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nás-
troje

Instalatérské nástroje

420

 › K lemování měděných a 
lehkých kovových trubek 
různých tvrdostí 

 › Pro chladicí systémy, 
chladicí technologie 

 › S řezačkou trubek o 
průměru 3-35 mm Ø 

 › V kufříku GEDORE  
i-BOXX® 72 Č. 1101 L 

1101-233301 
Sada nástrojů v  
i-BOXX® 72
 

E 2330 
Jednotlivé části
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

4555550 1101-233301 pro metrické trubky 4, 4,75, 6, 8, 10, 12, 14 mm
1 světlice tělo Č. 233000
1 upínací čelist 4-14 mm Č. 233101
1 tlakový kus 180° Č. 233200
1 řezačka trubek 3 - 35 mm Ø Č. 2250 3
1 GEDORE i-BOXX® 72 Č. 1101 L

4 2,89

Kód Číslo Označení 0

4554150 233000 Sedlovačka 0,660

4554820 233101 Upínací čelist 4–14 mm 0,620

1885162 233109 Upínací čelist 15–19 mm 0,555

4555470 233107 Upínací čelist 3/16" až 3/4" 0,680

4505450 233200 Kužel pro lemování 180° 0,015

 › K lemování měděných a 
lehkých kovových trubek 
různých tvrdostí 

 › Pro chladicí systémy, 
chladicí technologie 

 › Široký kužel 90° tvrzený 
= úhel 45° od trubky 

 › S tlakovým kusem pro 
prohnutí 180° = 90°  
od trubky 

2330 
Spalovací zařízení
"boerdex"

Kód Číslo Obsah dílů 0

4537300 233001 pro metrické trubky 4, 4,75, 6, 8, 10, 12, 14 mm
1 světlice tělo Č. 233000
1 tlakový kus 180° Č. 233200
1 upínací čelist 4-14 mm Č. 233101

3 1,400

1919725 233009 pro metrické trubky 15, 16, 17, 18, 19 mm
1 světlice Č. 233000
1 tlakový kus 180° Č. 233200
1 upínací čelist 15-19 mm Č. 233109

3 1,205

4554660 233007 pro palcové trubky 3/16, 1/4, 5/16, 3/8, 7/16, 1/2, 5/8, 3/4" 
1 světlice Č. 233000
1 tlakový kus 180° Č. 233200
1 upínací čelist 3/16 - 3/4" Č. 233107

3 1,460

2926741 233013 pro metrické trubky 4, 4,75, 6, 8, 10, 12, 14 mm
pro palcové trubky 3/16, 1/4, 5/16, 3/8, 7/16, 1/2, 5/8, 3/4" 
1 krimpovací těleso Č. 233000
1 tlakový kus 180° Č. 233200
1 upínací čelist 4-14 mm Č. 233101
1 upínací čelist 3 / 16-3 / 4 "Č. 233107

4 2,020

2926768 233014 pro metrické trubky 4, 4,75, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19 mm
1 světlice Č. 233000
1 tlakový kus 180° Č. 233200
1 upínací čelist 4-14 mm Č. 233101
1 upínací čelist 15-19 mm Č. 233109

4 1,870

 › Pro přesné světlice vy-
hovující standardu podle 
DIN 74234 

 › Pro brzdová potrubí, 
hydraulické potrubí  
atd. s tloušťkou stěny 
0,7 až 1,0 mm 

 › Kompletní sada pro 
metrické i metrické a 
imperiální trubky 

 › S řezačkou trubek  
Ø 4 - 32 mm a  
miniaturní řezačkou 
trubek  
Ø 4 - 16 mm 

 › V kufříku GEDORE  
i-BOXX® 72 č. 1101 L 

1101-2340 
Sada dvojité příruby v 
i-BOXX® 72
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

4505530 1101-234001 1 základní těleso Č. 234000
1 metrická upínací čelist Č. 234101
6 přítlačných kusů 4,75-10 mm Č. 234204-234210
2 nastavovací měrky + tlakové kusy Č. 234790 + 234801
1 miniaturní řezačka trubek 4-16 mm Ø Č. 231000
1 řezačka trubek 4-32 mm Ø Č. 232001
1 GEDORE i-BOXX® 72 Č. 1101 L

12 2,98

4662980 1101-234013 1 základní těleso Č. 234000
2 upínací čelisti Č. 234101 + 234102
6 přítlačných kusů 4,75-10 mm Č. 234204-234210
4 přítlačné kusy 3/16-3/8" Č. 234303-234306
3 stavěcí měřidla + přítlačné kusy Č. 234790 + 234801-802
1 miniaturní řezačka trubek 4-16 mm Ø Č. 231000
1 řezačka trubek 4-32 mm Ø Č. 232001
1 GEDORE i-BOXX® 72 Č. 1101 L

18 4,20



Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nás-
troje

Instalatérské nástroje

421

Kód Číslo y 0

4508980 312000 140 0,255

 › Vyrobeno z hliníku 
 › Držák vypouštěcího ven-

tilu a šroubovací klíč pro 
excentrické a standardní 
ventily 1,1 / 4" 

 › Lze používat shora nebo 
zdola 

312 
Ventilhalter dvacet 
rychle
 

Kód Číslo y Vnitřní Ø 0

1147471 314000 82 27 0,15

 › Pro povrchovou  
ochranu všech běžných 
rohových ventilů 

 › Zlomená hrana v  
otvoru pohonu 

 › Vnitřní čtyřhran 1/2" 

314 
Nástrčný klíč s  
úhlovým ventilem
 

Kód Číslo pro závěsné šrouby Velikost mm y 0

4509360 317000 M10 17x19 250 0,33

4609310 317012 M12 17x19 250 0,33

 › Pro sestavu umyvadla 
 › S pohyblivou vložkou 

závěsu pro upevnění WD 
M10 nebo M12 

 › Otevřený klíč s velikost-
mi 17x19 mm pro uta-
hování nebo povolování 
úhlových ventilů 

3170 
Montážní klíč
 

Kód Číslo pro závěsné šrouby Velikost mm y 0

4509520 317500 M10 17x19 250 0,33

4609580 317512 M12 19x19 250 0,33

 › Pro sestavu umyvadla 
 › S pohyblivou vložkou 

závěsu pro upevnění  
WD M10 nebo M12 

 › S přepínatelnou  
prstencovou ráčnou  
17 nebo 19 mm pro 
utažení nebo povolení 
šroubových spojů dřezu 

 › Otevřený klíč 19 mm  
pro utahování nebo 
povolování úhlových 
ventilů 

3175 
Montážní klíč
 

E 234 
Jednotlivé části
 

Kód Číslo Označení 0

4556440 234000 Základní rám 0,880
4556520 234101 Upevňovací čelist metrická 4,75 - 10 mm 0,760
4556600 234102 Upevňovací čelist palcová 3/16" - 3/8" 0,760
4556790 234204 Kužel 4,75 mm pro typy lemu E + F 0,018
4556870 234205 Kužel 5 mm pro typy lemu E + F 0,018
4556950 234206 Kužel 6 mm pro typy lemu E + F 0,018
4557090 234208 Kužel 8 mm pro typy lemu E + F 0,018
4557170 234209 Kužel 9 mm pro typy lemu E + F 0,018
4557250 234210 Kužel 10 mm pro typy lemu E + F 0,018
4557330 234303 Kužel 3/16" pro typy lemu E + F 0,018
4557410 234304 Kužel 1/4" pro typy lemu E + F 0,018
4557680 234305 Kužel 5/16" pro typy lemu E + F 0,018
4557760 234306 Kužel 3/8" pro typy lemu E + F 0,018
4557840 234790 Nastavovací měrka 0,016
4557920 234801 Nastavovací měrka metrická 0,011
4558060 234802 Nastavovací měrka palcová 0,011



Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nás-
troje

Instalatérské nástroje

422

Kód Číslo , [ y W 0

1468308 126008 220 8" 300 27 0,325
 › Velmi šetrný k povrchu, 

vhodný zejména pro 
chromované armatury a 
leštěné povrchy 

 › Tělo z lehkého kovu, 
modře lakované 

 › Velmi pevný nylonový 
pásek 

126008 
Páskový klíc
 

Kód Číslo y 0

4509440 317100 220 0,3
 › Pro upevnění WD 

(závěsné šrouby)  
M6, M8, M10, M12 

 › S otočnou závitovou 
vložkou 

3171 
Klíč
 

Kód Číslo Velikost 0

1523171 317306 M6 0,13

1523198 317308 M8 0,13

1523201 317310 M10 0,13

1523228 317312 M12 0,13

 › Samosvorné při otáčení 
 › Pro rychlé a snadné 

zašroubování a vytažení 
šroubů s rychlouzávěrem 
a závěsných šroubů 

 › S vnitřním šestihranem 

3173 
Zašroubování a  
vytažení nástroje pro 
závěsné šrouby
 

Kód Číslo y 0

2829274 316500 265 0,41
 › Pro jednopákové baterie 

a stojánkové baterie s 
centrálním šroubením 
do 36 mm 

 › S šestihranným 
pohonem 13 mm a 
přídavnými vložkami pro 
9, 10, 11 a 14 mm 

 › Otočný dráp pro pohyb 
pravé a levé ruky 

3165 
Postavte klíč na matici
 

Kód Číslo Označení w x y 0

4509600 320000 Klíč faucetu 65 45 275 0,72

4540520 320100 Plastové čelisti   50 0,01

 › S napnutím páky 
 › S výměnnými plas-

tovými čelistmi  
č. 320100, šířka 8 mm 

 › Pro poniklované a poch-
romované tvarovky 

320000 
Klíč faucetu
 



Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Installationswerk-
zeuge

Instalatérské nás-
troje

380200

380100

380150

Instalatérské nástroje

423

Kód Číslo y W 0

1468316 126208 950 27 0,035
 › Velmi pevný nylonový 

pásek 

E 126208 
Náhradní pás
 

Kód Číslo 0

4541250 376100 0,245
 › Pro montáž a demontáž 

vložek ventilů  
3/8", 1/2", 3/4",  
1", 1.1/4" 

 › Pohon přes čtverec 
18 mm 

376 
Odstupnovaný klíc
 

Kód Číslo y 0

4512820 378500 220 0,67
 › Se 14 funkcemi pro 

rozšíření kohoutku  
3/8", 1/2", 3/4", 1" 

 › Hloubka zasunutí až 
100 mm 

 › Pro instalaci a demontáž 
radiátorových ventilů a 
zámků 

3785 
Instalatérský klíc
 

Kód Číslo Označení 0

4512900 380000 Kombi. odstupňovaný klíč s ráčnou 1/2" 0,555

4630940 380001 Kombi. odstupňovaný klíč s ráčnou 1/2" 0,555

4513040 380100 Kombi. odstupň. klíč s 5 stupni 3/8"-1" 0,135

4611130 380150 Kombi. odstupň. klíč s 8 stupni 3/8"-1" 0,135

4513120 380200 Rácna 1/2" 0,420

 › Pro instalaci a demontáž 
radiátorových ventilů 
a zámků 3/8" až 1"  a 
krátkých prodlužovacích 
armatur 

 › S vačkou, šestihranem 
a dvanáctibodovým 
pohonem 

 › 1/2" čtvercový kmen 

380 
Kombinovaný  
krokový klíč
 

 › Klíč pro utahování a povolování eurokónových  
ventilových bloků s vačkovým a šestihranným  
šroubením 30 mm 

 › Krátký, plochý design s funkcí ráčny 
 › Na hlavovou stranu lze umístit prodloužení 1/2". 

Prodloužení slouží jako rukojeť a současně poskytuje 
vyšší točivý moment 

 › Boční držák pro prodloužení 1/2" pro práci  
s ráčnou před radiátorem 

 › Lze použít pro krokový klíč Combi Č. 3801  
pro zašroubování připojovací vsuvky 3/4" 

 › DBGM (německý patent na užitný vzor) 

3810 
Klepněte na blokovací klíč
 

Kód Číslo Označení 0

2233665 381030 Klíc na ventily radiátoru, volný 0,225

2233673 381000 Klíc na ventily radiát.s prod.125mm 0,390



S

R R
L2

D

 

424

OHÝBACÍ NÁSTROJE
Plynové a vodovodní potrubí, kotlové  
potrubí, elektroinstalační potrubí a potrubí 
ze speciálních materiálů, jako je měď a 
nerezová ocel. Ohýbání a tváření je umění 
samo o sobě a vyžaduje nejen know-how, 
ale také správné nástroje.

Kromě tvaru ohýbané trubky jsou pro volbu nástroje 
rozhodující tloušťka stěny, vnější průměr, kvalita trubky  
a tvar požadovaného konečného výsledku. Společnost 
GEDORE proto nabízí ucelenou řadu ručních ohýbaček 
trubek, nástrojů na ohýbání trubek a excentrických 
ohýbaček úhlů. K dispozici jsou také odpovídající ohýbací 
nástroje a příslušenství. Inteligentně sestavené sady 
usnadňují výběr správného vybavení.

JAK NAJDU SPRÁVNÝ OHÝBACÍ NÁSTROJ?

•   Ohýbací nástroj musí být vždy přizpůsoben tvaru obrobku.
•   Vnější průměr trubky je definován vztahem "D"
•   "S" definuje tloušťku stěny trubky
•   Důležité: měří se vždy poloměr až do středu trubky.
•   Pokud má být provedeno několik ohybů za sebou,  

je nutné zadat vzdálenost mezi ohyby "L2".

i



 

425

VŠESTRANNÝ
BEZPEČNÉ

ODOLNÉ

PORTFOLIO OHÝBACÍCH NÁSTROJŮ

•  Ohýbačky trubek
• Ruční ohýbačka trubek
• Hydraulicky ovládané ohýbačky trubek
• Sady nářadí v praktických přístrojích GEDORE i-BOXX® nebo L-BOXX®
• Excentrické ohýbačky úhlů pro rovný a plný materiál
• Volitelně jsou k dispozici jednotlivé díly a příslušenství

OHÝBACÍ NÁSTROJE GEDORE -
KTERÝ DĚLÁ ROZDÍL

•   Odolná kvalita pro trvalé profesionální použití
•   Šetrné zpracování obrobků
•   Pro širokou škálu komerčně dostupných  

vlastností trubek

CU INOX FE AL MTCU-ZN



Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nástroje

426

 › Rozměry od 4,75 do 10 mm Ø do 90° 
 › Se dvěma oboustrannými ohýbacími formáty  

Ø 3/16" - 1/4"  (4,75 - 6 mm Ø) a 8 - 10 mm Ø 

 › Pro měkké měděné trubky EN 1057, trubky z  
barevných kovů a tenkostěnné přesné ocelové  
trubky a potrubí brzdového potrubí 

2415 
Kleště na ohýbání trubek
 

 › Rozměry od 10 do 22 mm Ø do 90° 
 

 
 
 
 
 

 

Oblasti použití: 
 › Pro ohýbatelné ocelové a nerezové trubky  

(do max. 18 x 1,5 mm) 
 › Měkké (také tepelně izolované) a polotvrdé  

měděné trubky EN 1057 
 › Obsahuje vždy jeden ohýbací válec  

(např. pro ocelové a nerezové trubky) a jednu  
ohýbací tyč (např. pro polotvrdé měděné trubky) 

2423 
Kleště na ohýbání trubek
 

1100-2431 
Sada ručních ohýbaček trubek v L-BOXX® 136
9 kusů

E 243 
jednotlivé části
 

E 243 
Tvar ohybu
 

Kód Číslo , [ y 0

1442007 241500 4,75-10,0 3/16-3/8 260 0,58

Kód Číslo , r=mm y 0

4564890 242310 10 43 420 1,40

4564970 242312 12 45 420 1,38

4565000 242315 15 60 560 2,14

4565190 242318 18 74 820 2,86

4565270 242322 22 86 820 4,18

Kód Číslo Obsah dílů 0

4568450 1100-243100 1 ohýbací páka Č. 243010
1 držák nástroje Č. 243070
1 otočná ráčna 1/2" Č. 1993 U-10 L
5 ohýbacích forem pro trubky o průměru Ø 6, 8, 10, 12, 15 mm
1 řezačka trubek 3-35 mm Ø Č. 2250 3
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 litrů

9 7,35

Kód Číslo Označení 0

2680203 243070 Držák nástrojů 0,675

4566320 243010 Ohýbací rukojet 0,980

6154550 1993 U-10 L Přepínatelná ráčna 1/2" 350 mm 0,620

Kód Číslo , r=mm 0

4566750 243050 6 28 0,26

4566830 243051 8 28 0,25

4567050 243053 10 35 0,44

4567210 243055 12 35 0,41

4567640 243058 15 45 0,65

 › Rozměry od 6 do 15 mm do 180° 
 › Měkké měděné trubky EN 1057  

(také s pevným pláštěm)  
 

 › Obzvláště snadné ohýbání díky rohatkovému  
pohybu s 1/2" reverzibilní ráčnou v dlouhé verzi 

 › V GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L 



Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nástroje

427

 › Rozměry od 3 do 10 mm do 180° 
 › Pro přesné ocelové trubky EN 10305-3 (DIN 2394), 

hydraulické trubky EN 10305-1 (DIN 2391) o tloušťce 
stěny 0,75 - 1,0 mm a flexibilní trubky z nerezové 
oceli o tloušťce stěny 1,0 mm 

 › S 5 ohýbacími formami z hliníku 

2785 
Ruční ohýbačka trubek
 

1101-2785 
Sada ručních ohýbaček trubek v i-BOXX® 72
 

E 2785 
jednotlivé části
 

 › Vyrobeny z vysoce  
jakostního hliníku 

E 2785 
Tvar ohybu
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1589830 278500 1 základní těleso 3-10 mm Č. 278570
1 ohýbací páka 3-10 mm Č. 278581
5 hliníkových ohýbacích profilů pro trubky o Ø 3-4, 5, 6, 8, 10 mm

7 1,2

Kód Číslo Obsah dílů 0

1589849 1101-278501 1 základní těleso 3-10 mm Č. 278570
1 ohýbací páka 3-10 mm Č. 278581
5 ohýbaček hliníku pro trubky s Ø 3-4, 5, 6, 8, 10 mm
1 miniaturní řezačka trubek 4-16 mm Ø Č. 231011
1 řezačka trubek 8-35 mm Ø Č. 232501
+ GEDORE i-BOXX® 72 Č. 1101 L

9 2,4

Kód Číslo Označení 0

2293625 278570 Tělo nástroje 3-10 mm 0,64

2293641 278581 Ohýbací páka 3-10 mm 0,38

Kód Číslo , r=mm Vrtání mm 0

1576798 278504 3-4 14 16 0,020

2963361 278505 5 16 16 0,025

1576801 278506 6 16 16 0,025

1576828 278508 8 24 16 0,055

1576836 278510 10 29 16 0,085

 › Rozměry od 3 do 10 mm do 180° 
 › Pro přesné ocelové trubky EN 10305-3 (DIN 2394), 

hydraulické trubky EN 10305-1 (DIN 2391) o tloušťce 
stěny 0,75 - 1,0 mm a flexibilní trubky z nerezové 
oceli o tloušťce stěny 1,0 mm 

 › S 5 ohýbacími formami z hliníku 
 › Dodávka v GEDORE i-BOXX® 72 Č. 1101 L 



Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nástroje

428

1100-2786 
Sada ručních ohýbaček trubek v L-BOXX® 136
 

1100-2788 
Sada ručních ohýbaček trubek v L-BOXX® 136
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1611526 1100-278601 1 základní těleso 6-18 mm Č. 278670
1 ohýbací páka 6-18 mm zasouvací Č. 278680
8 hliníkových ohýbacích forem pro trubky o průměru Ø 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 18 mm
1 řezačka trubek 3-35 mm Ø Č. 2180 3
1 kolíkový razník 3 mm
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

12 8,28

Kód Číslo Obsah dílů 0

2963515 1100-278801 1 základní těleso 3-10 mm Č. 278570
1 ohýbací páka 3-10 mm Č. 278581
1 základní těleso 6-18 mm Č. 278670
1 ohýbací páka 6-18 mm zasouvací Č. 278680
5 hliníkových ohýbacích forem E 2785 pro trubky o Ø 3-4, 5, 6, 8, 10 mm
5 hliníkových ohýbacích forem E 2786 pro trubky o Ø 12, 14, 15, 16, 18 mm
1 řezačka trubek 3-35 mm Ø Č. 2180 3
1 kolíkový razník 3 mm
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

16 8,72

2786 
Ruční ohýbačka trubek
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1589857 278600 1 základní těleso 6-18 mm Č. 278670
1 ohýbací páka 6-18 mm Č. 278681
8 ohýbačky hliníku pro trubky s Ø 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 18 mm

10 5,26

 › Rozměry od 6 do 18 mm do 180° 

Oblasti použití: 
 › Přesné ocelové trubky EN 10305-3 (DIN 2394) 
 › Hydraulické trubky EN 10305-1 (DIN 2391)  

o tloušťce stěny 1,0 - 2,0 mm 

 › Vícevrstvé kompozitní trubky do 16 mm 
 › Pružné trubky z nerezové oceli o tloušťce  

stěny 1,0 - 1,5 mm 
 › S 8 tvary ohýbání hliníku 

 › Rozměry od 6 do 18 mm do 180° 

Oblasti použití: 
 › Přesné ocelové trubky EN 10305-3 (DIN 2394) 
 › Hydraulické trubky EN 10305-1 (DIN 2391)  

o tloušťce stěny 1,0 - 2,0 mm  

 › Vícevrstvé kompozitní trubky do 16 mm 
 › Pružné trubky z nerezové oceli o tloušťce  

stěny 1,0 - 1,5 mm 
 › S 8 tvary ohýbání hliníku 
 › V GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L 

 › Rozměry od 3 do 18 mm až do 180° 

Oblasti použití: 
 › Přesné ocelové trubky EN 10305-3 (DIN 2394) 
 › Hydraulické trubky EN 10305-1 (DIN 2391)  

o tloušťce stěny 0,75 - 2,0 mm 

 › Vícevrstvé kompozitní trubky do 16 mm 
 › Pružné trubky z nerezové oceli o tloušťce  

stěny 1,0 - 1,5 mm 
 › S 10 ohýbacími formami vyrobenými z hliníku 
 › V GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L 



Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

WWW.GEDORE.COM

278670 + 278681

278770 + 278781

Ohýbací nástroje

429

E 2786 
jednotlivé části
 

 › Vyrobeny z vysoce  
jakostního hliníku 

E 2786 
Tvar ohybu
 

Kód Číslo Označení 0

1677209 278670 Tělo nástroje 6-18 mm 1,24

1626043 278680 Ohýbací páka 6-18 mm zásuvná 1,93

2293692 278681 Ohýbací páka 6-18 mm 2,30

Kód Číslo , r=mm Vrtání mm 0

2963442 278606 6 32 30 0,20

1576844 278608 8 32 30 0,20

2963450 278610 10 36 30 0,22

1576852 278612 12 36 30 0,22

1576879 278614 14 36 30 0,20

1576887 278615 15 43 30 0,32

1576895 278616 16 43 30 0,32

1576909 278618 18 50 30 0,45

2787 
Ruční ohýbačka trubek
 

E 2787 
jednotlivé části
 

 › Vyrobeny z vysoce  
jakostního hliníku 

E 2787 
Tvar ohybu
 

Kód Číslo Obsah dílů 0

1589865 278700 1 základní těleso 20-25 mm Č. 278770
1 ohýbací páka 20-25 mm Č. 278781
3 hliníkové ohýbací formy pro trubky o Ø 20, 22, 25 mm

5 13,04

Kód Číslo Označení 0

2293706 278770 Tělo nástroje 20-25 mm 4,14

2293722 278781 Ohýbací páka 20-25 mm 3,00

Kód Číslo , r=mm Vrtání mm 0

1576917 278720 20 85 42 2,00

1576925 278722 22 85 42 1,95

1576933 278725 25 85 42 1,95

Svěrák není součástí zahrnuto 
v rozsahu dodávky!

 › Rozměry od 20 do 25 mm do 180° 
 › Pro přesné ocelové trubky EN 10305-3 (DIN 2394), 

hydraulické trubky EN 10305-1 (DIN 2391) s 
tloušťkou stěny 1,5 - 2,5 mm, vícevrstvé kompozitní 

trubky do 25 mm a ohebné trubky z nerezové  
oceli s tloušťkou stěny 1,5 - 2,0 mm 

 › Se 3 ohýbacími formami z hliníku 

https://www.gedore.com/en-de


Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nástroje

430

 › Wymiary od 10 lub 6 do 22 mm Ø do 90° 
 › Pro trubky z měkké mědi EN 1057 do 22 mm  

(také tepelně izolované), vícevrstvé kompozitní  
trubky do 20 mm a přesné ocelové trubky  
EN 10305-3 (DIN 2394) do 18 x 1,5 mm  

 › Č. 245611 díky zesílené konstrukci navíc vhodné  
pro žíhané trubky z nerezové oceli do 18 x 1,2 mm 

 › Pro práci na místě s malým úsilím 
 › Se 7 nebo 10 ohýbacími formami a  

odpovídajícími protikusy 
 › V plastové krabičce 

2456 
Ruční ohýbačka trubek
hydraulicky 

 › Wymiary od 10 lub 6 do 22 mm Ø do 90° 
 › Pro trubky z měkké mědi EN 1057 do 22 mm  

(také tepelně izolované), vícevrstvé kompozitní  
trubky do 20 mm a přesné ocelové trubky  
EN 10305-3 (DIN 2394) do 18 x 1,5 mm 

 › Se 7 nebo 10 ohýbacími formami a odpovídajícími 
protikusy 

 › Č. 1100-245681 díky zesílené konstrukci navíc  
vhodné pro žíhané trubky z nerezové oceli do  
18 x 1,2 mm 

 › Pro práci na místě s malou silou 
 › Dodávka v GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L 

1100-2456 
Ruční ohýbačka trubek
hydraulický, v L-BOXX® 136 

Kód Číslo Obsah dílů 0

2963531 1100-245680 1 základní zařízení, hydraulické Č. 245670, 7 hliníkových ohýbacích profilů na trubky s Ø 10, 12, 14, 15, 18, 20, 22 mm
3 protikusy Ø 6-12, 14-17, 18-22 mm, 1 řezačka trubek 3-35 mm Ø Č. 2250 3
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

12 6,86

2963558 1100-245681 1 základní zařízení, hydraulické Č. 245670
10 hliníkových ohýbacích profilů pro trubky s Ø 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 22 mm
1 protikus pro trubky s Ø 6-12 mm, 2 protikusx vyztužený pro trubky s Ø 14-17, 18-22 mm
2 podpěry pultů pro trubky s Ø 14-17, 18-22 mm
1 kroužek pro pultovou podpěru, 1 řezačka trubek 3-35 mm Ø Č. 2180 3
+ GEDORE L-BOXX® 136 Č. 1100 L

18 9,62

Kód Číslo Obsah dílů 0

4635230 245610 1 základní zařízení, hydraulické Č. 245670, 7 ohýbacích nástrojů pro trubky s Ø 10, 12, 14, 15, 18, 20, 22 mm
3 protikusy pro trubky s Ø 6-12, 14-17, 18-22 mm, 1 plastové pouzdro Č. 245590

9 5,87

1585495 245611 1 základní zařízení, hydraulické Č. 245670
10 ohýbacích nástrojů pro trubky s Ø 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 22 mm
1 protikusy pro trubky s Ø 6-12 mm, 2 protikus vyztužený pro trubky s Ø 14-17, 18-22 mm
2 podpěry pultů pro trubky s Ø 14-17, 18-22 mm
1 kroužek pro podpěru pultu, 1 plastové pouzdro Č. 245690

12 7,50

E 245 
Jednotlivé části
 

 › Č. 245806-245822:   
Další protistrany  
je vyžadováno  
Č. 245710-245731 

 › Pro metrické trubky 

E 2457 - E 2458 
Ohýbací nástroj
 

Kód Číslo Označení 0

4635310 245670 Základní jednotka, hydraulická 2,35

Kód Číslo Označení , r=mm 0

4635900 245806 Ohýbací nástroje, hliníkové 6 mm 6 31 0,10
4636040 245808 Ohýbací nástroje, hliníkové 8 mm 8 31 0,10
4636120 245810 Ohýbací nástroje, hliníkové 10 mm 10 31 0,10
4636200 245812 Ohýbací nástroje, hliníkové 12 mm 12 34 0,11
4636390 245814 Ohýbací nástroje, hliníkové 14 mm 14 41 0,12
4636470 245815 Ohýbací nástroje, hliníkové 15 mm 15 48 0,14
4636550 245816 Ohýbací nástroje, hliníkové 16 mm 16 49 0,15
4636710 245818 Ohýbací nástroje, hliníkové 18 mm 18 72 0,19
4636980 245820 Ohýbací nástroje, hliníkové 20 mm 20 80 0,20
4637010 245822 Ohýbací nástroje, hliníkové 22 mm 22 88 0,20
4635580 245710 Operka 6-12 mm   0,38
4635660 245720 Operka 14-17 mm   0,46
1585509 245721 Operka 14-17 mm zesílená   0,38
4635740 245730 Operka 18-22 mm   0,46
1585517 245731 Operka 18-22 mm zesílená   0,48
1585533 245902 Protipodpora 14-17 mm   0,29
1585541 245903 Protipodpora 18-22 mm   0,34
1585525 245910 Kroužek pro pultovou podpěru   0,13



Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

Ohýbací nás-
troje

280072
280112
280162

280115

280116

280117

280113
280114

Ohýbací nástroje

431

 › Pro kulatý, plochý a 
úhlový materiál z oceli, 
mědi a hliníku do 90° 

 › S plynulým nastavením 
úhlového dorazu 

 › S délkovým dorazem 
 › Ruční základní jednotka 

pro montáž na pracovní 
stůl 

28070 
Excentrický úhlový 
ohýbač
 

 › *) patrz tabela  
"Maksymalne nośności 
przy zginaniu" 

E 280 
Ohýbací nástroje
 

Kód Číslo Provedení 0

4605240 280071 Standardní ohýbací nástroj 70 mm, ostrá hrana / R=4 mm 
pro tloušťky materiálu do max. 6 (10) mm *) lze použít v jednotkách Č. 280070

1,020

4605400 280111 Standardní ohýbací nástroj 100 mm, ostrá hrana / R=4 mm 
pro tloušťky materiálu do max. 6 (10) mm *) lze použít v jednotkách Č. 280100

1,480

4645030 280161 Standardní ohýbací nástroj 120 mm, ostrá hrana / R=4 mm 
pro tloušťky materiálu do max. 6 (10) mm *) lze použít v jednotkách Č. 280120

1,800

4605320 280072 Poloměr ohýbačky 70 mm, R=15 mm / R=25 mm 
pro tloušťky materiálu do max. 22 (30) mm *) lze použít v jednotkách Č. 280070

1,120

4605590 280112 Poloměr ohýbačky 100 mm, R=15 mm / R=25 mm 
pro tloušťky materiálu do max. 22 (30) mm *) lze použít v jednotkách Č. 280100

1,690

4645110 280162 Poloměr ohýbačky 120 mm, R=15 mm / R=25 mm 
pro tloušťky materiálu do max. 22 (30) mm *) lze použít v jednotkách Č. 280120

1,960

4605670 280113 Ohýbací nástroj pro sedlo, 100 mm, s ostrými hranami 
pro tloušťky materiálu do 3 mm *) lze použít v jednotkách Č. 280100

0,850

4605750 280114 Ohýbací nástroj pro sedlo, 100 mm, R=4 mm 
pro tloušťky materiálu do max. 6 (10) mm *) lze použít v jednotkách Č. 280100

0,905

4605830 280115 Ohýbací nástroj pro ohýbání špicí lze použít v jednotkách 
Č. 280070, 280100, 280120

0,695

4605910 280116 Ohýbací desku pro vysoké sedlo lze použít v jednotkách Č. 280100 1,170

4606050 280117 Posuvný blok pro úzké sedlo lze použít v jednotkách Č. 280100 2,310

Příklad
Výsledky ohýbání

Kód Číslo Provedení 0

4539940 280070 Excentrická ohýbačka úhlů 70 mm pracovní výška, 
včetně ohýbacího nástroje 280071 pro tloušťky materiálu do max. 6 (10) mm 
(viz tabulka "Max. ohýbací výkony" v bodě 1)

29,5

4535010 280100 Excentrická ohýbačka úhlů 100 mm pracovní výška, 
včetně ohýbacích nástrojů 280111 a 280112 pro tloušťky materiálu do max. 22 (30) mm 
(viz tabulka "Max. ohýbací výkony" v bodě 2)

32,5

4606130 280120 Excentrická ohýbačka úhlů 120 mm pracovní výška, 
včetně ohýbacích nástrojů 280161 a 280162 pro tloušťky materiálu do max. 22 (30) mm 
(viz tabulka "Max. ohýbací výkony" v bodě 3)

34,1

Materiál 1) za studena mm za tepla mm 2) za studena mm za tepla mm 3) za studena mm za tepla mm

Pásová ocel EN 10058 (DIN 1017)  
(pevnost v tahu 370 N/mm2)

70 x 6
(70 x 10)*
(50 x 15)*
(30 x 20)*

70 x 10
(70 x 20)*
(50 x 25)*

100 x 10
80 x 12
50 x 15
30 x 20

100 x 20
80 x 25

120 x 8
100 x 10
80 x 12
50 x 15
30 x 20

120 x 20
80 x 25

Čtyřhranná ocel EN 10059 (DIN 1014)  
(pevnost v tahu 370 N/mm2)

6
(22)*

10
(30)*

22 30 22 30

Kulatá ocel EN 10060 (DIN 1013)  
(pevnost v tahu 370 N/mm2)

6
(25)*

10
(30)*

25 30 25 30

Ocelové úhelníky EN -1 (DIN 1028)  
(pevnost v tahu 370 N/mm2)

70 x 6 70 x 9 100 x 10 100 x 12 120 x 10 120 x 15

Měděné ploché tyče EN 13601  
(pevnost v tahu 250 N/mm2)

60 x 6
(60 x 30)*

100 x 30 120 x 10
100 x 30

Hliníkové ploché tyče EN 754-5 (DIN 1769)  
(pevnost v tahu 160 N/mm2)

70 x 10
(70 x 30)*

100 x 30 120 x 15
100 x 30

MAX. MOŽNOSTI OHÝBÁNÍ
Úhlové ohýbačky 280

* je potřeba volitelný ohýbací nástroj 280072

Pracovní výška 70 mm Pracovní výška 100 mm Pracovní výška 120 mm



 

432

Prehl’ad piktogramov

Hmotnost (celková) Čtyřhranný trn (vnější) Šestihran UNIT DRIVE

Hmotnost (celková)

Čtyřhranný trn (vnější)

Dvanáctihran UNIT DRIVE

Hmotnost hlavy kladiva Unit Drive

Délka (celková) Šestihran

Délka (celková) Čtyřhranný trn (vnitřní) Dvanáctihran

Délka (celková)

Čtyřhranný trn (vnitřní)

Vnitřní TX

Délka (celková) Vnitřní TX s kolíkem

Délka čepele TX PLUS®

Délka čepele Šestihranný trn (vnější) Vnější TX

Délka držadla / madla Šestihranný trn (vnější) Vnitřní rýhování XZN

Délka hrotu / břitu Šestihranný trn (vnitřní) Vícedrážkový RIBE®

Průměr (také průměr hlavy,  
madla, hrotu)

Šestihranný trn (vnitřní) Vnitřní trojhran

Průměr Stahovák TORQ-SET®

Průměr otvoru (vnější) Rozpětí čelistí Tri-Wing®

Průměr otvoru (vnitřní) Rozsah sevření Průřez stříhaného drátu

Klíčový otvor (jmenovitá hodnota) Velikost vřetene Šířka čelisti / šířka pásky

Klíčový otvor (jmenovitá hodnota) Hydraulické vřeteno Šířka hlavy

Klíčový otvor (jmenovitá hodnota) Hloubka otvoru klíče Symbol testu (nástroje)

Klíčový otvor (jmenovitá hodnota) Velikost rozevření Symbol testu (ochranné prvky)

Klíčový otvor (jmenovitá hodnota) Typ trnu
Pro práci v prostorech s napětím  
až 1000 V

Klíčový otvor (jmenovitá hodnota) Plochý Ocelové lano

Klíčový otvor (jmenovitá hodnota) Křížový PH Čelisti zahnuté o 45°

Klíčový otvor (jmenovitá hodnota) Křížový PZ Ploché čelisti

Klíčový otvor (jmenovitá hodnota) Vnitřní čtyřhran Půlkulaté čelisti

Rozměr závitu (spojovací závit) Vnitřní šestihran Kulaté čelisti

Rozměr šroubu (typ závitu) Vnitřní šestihran s otvorem pro kolík Přímé čelisti

Použitá ráčna Vnější šestihran Půlkulaté čelisti

Použitá ráčna Dvanáctihran vnější Kulaté čelisti

Použitá ráčna Ostří s fazetkou

Použitá ráčna Ostří hrany  špeciálnym fazetkou

Použitá ráčna Ostří hrany s jemnou fazetkou

Ostří bez fazetky



 

433

Prehl’ad piktogramov

Přímé čelisti Zásuvka Centrální zamykání

Čelisti zahnuté o 45° Dvířka Zámek s cylindrickou vložkou

Čelisti zahnuté o 90° Polička
Zámek s cylindrickou vložkou 
a skládacím klíčkem

Vnitřní pojistné kroužky Úhel pootočení   Systém úplné brzdy

Vnější pojistné kroužky Úhel Podélné/příčné přepážky

Elektrostatický výboj EPA / ESD Navařený nástavec Individuální blokování

Elektronika Nástavec se šestihranným klíčem Tloušťka pracovní desky

Plochý profil pilníku Nástavec s otevřeným klíčem Univerzální klíče

Trojhranný profil pilníku Nástavec s otevřeným očkovým klíčem Přídržná síla magnetu

Kulatý profil pilníku Nástavec s očkovým klíčem Odstupňovaný klíč

Půlkulatý profil pilníku Nástavec se čtyřhranným trnem Výška hlavy

Čtvercový profil pilníku Nástavec s držákem bitů Průměr hlavy

Šířka čepele / ostří Nástavec s ráčnou Ráčnový klíč

Tloušťka čepele Ráčna bez zpětného protáčení Posuvná rukojeť  T

Převodový poměr Certifikát výrobce Nástavec

Výstupní moment (max. Nm) Digitální displej Univerzální kloub

Vstupní moment (max. Nm) Rozhraní RS 232 Madlo trnu

Dělení stupnice Obousměrné utahování 7 Adaptér

Jednoduchý čtyřhranný trn Akustická indikace Rukojeť

Dvojitý čtyřhranný trn Mechanický násobič momentu Hlava

  Tvar trnu Vestavěná elektronika Rozměry dříku

Čep
DREMOMETER MINI-F pracující  
bez nepřesností

Rozměry hlavy/úderové plochy

V kartonové nebo plastové krabici Tolerance 1 % Typ čelistí

V plechovém kufříku Tolerance 3 % POWER PLIERS

Sada v plechovém nebo 
plastovém kufříku

Tolerance 4 % Průměr hrotu

Šířka hlavy Tolerance 6 % Průměr hrotu

Vzdálenost, otvor od hrany Nástavec s bezpečnostním kroužkem Rozsah rozpětí

Pečeť GS zaručující kvalitu Vypínací hlava NEW Novinka

magnetický Nástroje s vypínacím mechanizmem Bezpečnostní symboly

Poloměr Nástroje s prokluzem

Nástroje s kloubem



 

434

Rejstřík

A

Adaptér pohonu pro 7 R / 7 UR 80

ALU prodlužovací trubice pro  
DREMOMETER A - DX

191

Anglické inženýrské kladivo s koulí 342

B

BASIC sortiment nástrojů  
v kufru, 74 kusů

45

Batoh na nástroje PROFI 387

Batoh na nástroje SOFT 387

Bezpecnostní fólie Velikost 1 312

Bitbox průmysl 175

Bitová krabička všude 174

Bitový adaptér 1/4" 175

Bitový adaptér pro 7 R / 7 UR 81

Bitový šroubovák 1/4" 175, 176

Bity se sortimentem 1/4" 174

Bleskové kleště 287

Boční fréza 252

Boční fréza VDE 400, 402

Boční odřezávač drátu VDE 402

Bocní štípací klešte pro elektroniku 261, 262

Bocní štípací klešte ze slinutého  
karbidu pro elektroniku

262, 263

Bowdenové kleště / nůžky na lana 259

Brašna na nářadí 28

Brašna na nářadí se sortimentem  
nářadí, 29 kusů

47

Brašnička pro elektrikáře 386

C

Celistový držák 367

Celní štípací klešte  
pro elektroniku

263

Čepele pilníku 369

Chránic blatníku 372

Chránic rukou 350

Chrániče kolen, pár 387

CrimpMax-Flex Professional  
Presszange

269

Čtvercový vorsatz 217

Ctyrhranné šídlo 247

D

Dent kovadliny 369

Děrovače 381

Derovací klešte 371

Deska na nářadí prázdný 17

Deska se sadou kleští/šroubováků 40

Deska se sadou kleští/šroubováků VDE 40

Digitální posuvné měřítko 376

Dílenský vozík na nářadí  
workster smartline

8, 9, 10

Dílenská sada nákladních  
vozidel Modulární systém

336

Distanční modul 62

Distanční plechový modul 62, 63

Dláto 351

Dláto elektrikáře 352

Dlouhé klešte pro elektroniku 264

Dokončovací kladivo 370

Dotaz 1" 151

Drápový klíč 97

Drátěný kartáč 374

Dřevěná pracovní plocha  
pro WorkMo B2

24

Dřevěná pracovní plocha  
pro WorkMo B3

24

Dřevěné skládací metr 378

Drifters 350, 353

Držák bitů 5/16" pro SK ráčnu 135

Držák klíče 20

Držák na kladivo,  
s kovovými háčky

386

Držák nástrčného klíče 20

Držák potrubí 19

Držák role papíru 18, 21



 

435

Rejstřík

D

Držák s ockem 19

Držák sekáče 21

Držák spreje 20

Držák stroje 19

Držák vrtáku 20

Dvojitá brašnička 386

Dvojitý nástrčný klíč 98, 99, 100

Dvojitý otevřený klíč 89, 90, 91

E

Electricians’ Štípací sekác 353

Elektrická izolační páska 411

Elektrická řezačka 254

Elektronické testovací zařízení  
DREMOTEST E

214

Elektronický momentový klíč  
E-torc

212

Elektronický momentový klíč  
TorcoTronic III

212

Elektronický tester Capture Hub 213

Elektronický tester Capture Lite 213

Elektronický zkoušeč torze 214

Excentrický úhlový ohýbač 431

Extraktory jehlových ložisek 327

F

Flexibilní nástavec 1/4" 113

G

GEDORE i-BOXX® 72 41

GEDORE Insetbox i3 41

GEDORE Kufřík s kolečky 29

GEDORE L-BOXX® 136  
s přední rukojetí

40

GEDORE L-BOXX® 136  
se sortimentem řemeslníků

31

GEDORE L-BOXX® Mini 41

Gumová palička 349

H

Háček na nářadí 17, 18, 19

Hákový klíč 101

Hasák 285, 286

Hlavička, magnetická 1/2" 144

Hlavička, magnetická 1/4" 115

Hliníková prepínatelná rácna 1/2" 127

Hliníková tyč 357

Hnací čtyřhran 1/2"  
pro SK ráčnu

135

Hřibová hlava DREMASTER® DMK 196

Hřibová hlava TORCOFIX K 201

Hrudník na nářadí 11

Hydraulická rucní pumpa 321

Hydraulický lis 311

Hydraulický pracovní nástroj 321

Hydraulický válec 321

I

Imbusový klíč s T-rukojetí 241

Instalatérský klíc 423

Interní extraktory 326, 327

Inženýrské kladivo 342

Inženýrské kladivo  
ROTBAND-PLUS - originál

340, 341

Jasanová násada 349, 350

Jednostranné ockové  
klíce VDE

390

Jednostranné otevrené  
klíce VDE

390

Jednotlivé části 324, 420, 421, 426, 
427, 429, 430

Jehlové kleště 256, 257

K

Kabelové nůžky 255, 398

Kabelový nůž 383, 384

Kalibrační nástroj 418

Kanystr na olejový sprej 362



 

436

Rejstřík

K

Kapesní nůž 383

Kapesní posuvné merítko 376

Kardangelenka 1" 151, 168

Kardangelenka 1/2" 144, 161

Kardangelenka 3/8" 124, 156

Kardanový nástavec 1/2" 143

Kardanový nástavec 1/4" 114

Kardanový nástavec 3/8" 124

Karta nástroje víka 40

Kartác na cistení pilníku 374

Kartác na trmeny  
kotoucových brzd

361

Kartácek na svícky 374

Kladivo 370

Kladivo se špicatým nosem 371

Klepněte na blokovací klíč 423

Kleśte 254

Klešte na koncovky kabelu 268

Klešte na kroucení drátu 289

Kleště na ohýbání trubek 426

Kleště na pístní kroužky 364

Kleště na svařování trubek 284

Kleště na uchopení lepidla 283

Kleště na vnější pojistné kroužky 279

Kleště na vnitřní pojistné kroužky 280

Kleště na vodní čerpadlo 288

Klešte na vyvažovací závaží 361

Kleśte ploche 256

Kleště s jehlovým nosem VDE 405, 406

Kleště s kulatým nosem VDE 404

Klešte s úzkou špickou  
pro elektroniku

264

Kleště se širokými ústy 283

Klešťové kladivo s magnetem 345

Klešťový klíč 287

Klíč 422

Klíč faucetu 422

Klíč na foukací kroužky 94, 96

Klíč na kleště VDE 398

Klíč na olejový filtr / vložka  
do 3 ramen

331

Klíč na řetězové trubky 288, 289

Klíč na vložky filtrů 331

Klíc na vypouštecí šrouby 362

Klíč ovládací skříňky  
univerzální

101

Klíč s dvojitým kloubem 98

Klíč s dvojitým kroužkem 86, 87, 88

Klíč s jedním kroužkem 96

Klíč startovacího bloku 88

Klika 1/2" 141

Klín pro rozdelování kabelu 410

Klín ventilu 363

Kloubová otočná ráčna 1/2" 127, 128

Kloubová přísavka 366

Kloubová reverzibilní ráčna 3/8" 115

Kloubová rukojeť 1/2" 142

Kloubová rukojet 3/4" 147

Kloubová rukojeť 3/8" 124

Kloubový nástrčný klíč vložka 3/8" 118

Klucz dynamometryczny  
typu TLS

204

Kolečkový podvozek  
pro WorkMo B2

25

Kolečkový podvozek  
pro WorkMo B3

25

Kolenní deska 372

Kombinované kleště 250, 251, 252

Kombinované kleště VDE 400

Kombinované klíče se stejnou  
šířkou naplocho

81, 82, 83, 84

Kombinovaný klíč  
velmi dlouhých

84

Kombinovaný krokový klíč 423

Konektor, magnetický 3/8" 126

Kontinuální nůžky 382

Kontrolní zrcátko 377

Kovářské kleště 291, 292



 

437

Rejstřík

K

Krimpovací kleště sada  
automobilové

273

Krimpovací-Zangenová  
sada průmyslová

273

Krimpování 269, 270

Křížový dělič 16

Křížový nástrčný klíč 360

Křížový sekáč 353

Kroužkový klíč 22 Z 218

Kufr na nářadí  
ELEKTRICKÝ, 87 kusů

46

Kufr na nářadí 
JUMBO

28, 29

Kufřík na nářadí 28, 29

Kulatý pilníkový pilník 373

Kupferhammer  
ROTBAND-PLUS

350

L

Látka 345

LED nabíjecí konektor  
Li-MH USB

378

Lžíce železa 370

M

Magnetizační / demagnetizační  
zařízení

247

Malá pila na kov 374, 411

Malá pilka na kov  
PUK®

375

Malé univerzální nůžky 384

Masonovo dláto 352

Masonovo kladivo 344

Mechanické a montážní  
rukavice FastFit

385

Mechanické a montážní  
rukavice M-Pact

385

Mechanické kleště 258

Měřicí průchodky 410

Měřítko kladiva 346

Merky závitu 376

Mini magnetický zvedák 366

Mini řezačka trubek MINI-QUICK 418

Miniaturní bocní štípací klešte  
pro elektroniku

261, 262, 263

Miniaturní odizolovací klešte  
pro elektroniku

265, 266

Miniaturní šikmé štípací klešte  
pro elektroniku

267

Miniaturní špicaté klešte  
pro elektroniku

265

Mobil WorkMo B2 na nástroje 23

Mobil WorkMo B3 na nástroje 23

Mobilna platforma GEDORE L-BOXX® 41

Mobilní pracovní stůl 12, 14, 15

Mobilní pracovní stůl mimořádně široký 13

Mobilní pracovní stůl s extra  
širokými zásuvkami

13

Modul délky 63

Modul skříně na nářadí WorkMo B2 23

Modul skříně na nářadí WorkMo B3 24

Momentový klíč DREMASTER® K 194

Momentový klíč DREMASTER® SE 197

Momentový klíč DREMASTER® UK 196

Momentový klíč DREMASTER® Z 197

Momentový klíč DREMOMETER 184, 185, 186, 187, 
188, 189

Momentový klíč DREMOMETER A + S 193

Momentový klíč DREMOMETER MINI 191

Momentový klíč DREMOMETER SE A + S 194

Momentový klíč DREMOMETER SE  
s rychlovýměnným systémem

192

Momentový klíč DREMOMETER T-FS 191

Momentový klíč DREMOMETER Z A + S 194

Momentový klíč DREMOMETER Z  
s rychlovýměnným systémem

192

Momentový klíč Knick TBN KNICKER 209



 

438

Rejstřík

M

Momentový klíč pro pevné  
nastavení TORCOFIX FS

203

Momentový klíč s ukazatelem  
tažení

210

Momentový klíč TORCOFIX K 200

Momentový klíč TORCOFIX SE 199, 202

Momentový klíč TORCOFIX TF-K 199

Momentový klíč TORCOFIX Z 200, 201

Momentový klíč TORCOFLEX UK 202

Momentový klíč TSC SLIPPER 208

Momentový klíč TSN SLIPPER 206, 207

Momentový klíč TYP 88 KNICKER 209

Momentový klíč typ QSN 205

Momentový klíč typ Quickset 206

Momentový klíč VDE 390

Momentový šroubovák typu ESD FH 203

Momentový šroubovák typu PRIME FH 203

Momentový šroubovák typu PRO FH 204

Monier kleště 254

Montagedorn 361

Montáž železo osmihranné 356

Montážní bod osmihranný 356

Montážní klešte 369

Montážní kleště pro pojistné  
kroužky

61

Montážní kleště pro vnější  
pojistné kroužky

274, 275, 276

Montážní kleště pro vnitřní  
pojistné kroužky

276, 277, 278, 279

Montážní klíč 421

Montážní páka 361

Montážní trn 356

Multifunkční nůž na kabely 268

Multi-grip 177

Multiplikátor točivého momentu  
DREMOPLUS ALU

226, 227, 228, 229

N

Náhradní čelisti (pár) 288, 289

Náhradní čelisti pro  
paralelní svěrák

375

Náhradní čepele 268, 411

Náhradní díly 286, 414

Náhradní dláto 333

Náhradní gumová přísavka 363

Náhradní hlava polyamid (kus) 348

Náhradní hlava polyamid (kus)  
KOMBI-PLUS R.

348

Náhradní hlavice nylon 349

Náhradní hlavice plastová 349

Náhradní hroty rovné (pár) 278

Náhradní klínový klín 341

Náhradní nůž pro odizolovací  
kleště STRIP-FIX

260

Náhradní pás 423

Náhradní pásky 362, 363

Náhradní řezací hlava 291

Náhradní rukojeť 342, 344

Náhradní rukojeť hickory 342, 345, 346

Náhradní rukojeť Hickory  
KOMBI-PLUS R

348

Náhradní rukojeť pro Fäustel 343

Náhradní rukojeť  
ROTBAND-PLUS

341, 343, 344

Nakupujte Scrape  
Endreher

242, 243, 244, 245, 
246, 247

Namažte hydraulické  
tlakové vřeteno

310

Nástavec VDE 1/2" 392

Nastavení žehličky 355

Nástrčné klíče s vnitřním  
šestihranem 1/2"

58

Nástrčný klíč 98, 235, 241

Nástrčný klíč 1/4" 105, 106, 107, 108

Nástrčný klíč 3/4" 146

Nástrčný klíč 3/8" 116, 117, 118

Nástrčný klíč na kola 361



 

439

Rejstřík

N

Nástrčný klíč na šroubovák 1/2" 131, 132, 133, 134

Nástrčný klíč na šroubovák 3/8" 119, 120, 121

Nástrčný klíč pro imbusové šrouby 16 Z 217

Nástrčný klíč s bitovým nástavcem  
na stroji

174

Nástrčný klíč s úhlovým ventilem 421

Nástrčný klíč VDE 390

Nástrčný ořech 1/4" 108, 109

Nástrčný ořech bit 1" 151

Nástrčný ořech s bitem 3/4" 147

Nástrčný ořech s bitem VDE 1/2" 392

Nástrčný ořech s bitem VDE 3/8" 391

Nástroj na strhávání  
izolacního laku

267

Nástrojový držák 19, 20, 380

Násuvná trubka 94

Násuvný čtverec 22 Z 218

Násuvný navařovací kus 220, 221

Několik kleští 257

Nůž na lano 259

Nuž VDE na kabely 398, 410

Nužky na plech výstrihové 383

Nužky na výztuhy z  
konstrukcní oceli

291

Nůžky, provedení Ideal 382, 383

Nylonové kladivo 349

O

Obchod VDE Scrape Endreher 393

Obchodní nůž 384

Objem kufru na nářadí 29

Oboustranná ráčna 153

Oboustranná ráčna 1" 150

Oboustranná ráčna 1/2" 126, 127, 135

Oboustranná ráčna 3/4" 145

Oboustranná rohatková vložka 219, 221

Ocelové merítko 377

Ocelové svinovací metr 378

Ochranné rukavice pro elektrikáře 409

Oddělovač 322

Oddělovací a montážní vidlice 332

Odizolovací klešte 260, 268

Odizolovací kleště VDE 399

Odizolovací kleště VDE  
STRIP-FIX 

399

Odizolovací nástroj  
pro velké zatížení

267

Odjehlovač 374

Odkládací přihrádka 21

Odřezávače trubek   
QUICK AUTOMATIC

417

Odřezávače trubek   
QUICK AUTOMATIC niro

416

Odřezávače trubek   
TUBEX

415

Odsávacka pájky 267

Odstupnovaný klíc 423

Ofsetový šroubovák s čepem 245

Ofsetový šroubovák  
s rukojetí 2S T.

240, 241

Ohlávka 21, 177

Ohlávka pro strojní šroubováky 177

Ohýbací nástroj 430, 431

Ohýbání železa 6hran 356

Okruhle kleśte 256

Olejové spreje 362

Opasek se sadou tří brašen 386

Otevřené klíče 14x18 220, 221

Otevřené klíče 9x12 219

Otevřený klíč 92, 93, 96

Otevřený klíč 16 Z 215, 216, 

Otevřený klíč 22 Z 217

Otevřený klíč 28 Z 218

Otevřený klíč na krabice 16 Z 217

Otevřený klíč s kruhovou ráčnou 79

Otevřený klíč s kruhovou ráčnou,  
oboustranný

79

Otevřený nástrčný klíč 97



 

440

Rejstřík

O

Otočný čep 97

Ovladač matice  
se dvěma otvory

101

Ozubená ráčna 1" 150

Ozubená ráčna 1/4" 105

P

Páčidlo 357, 370

Páčka s válcovací hlavou 356

Páková přední fréza 254

Pákový boční řezač 254

Palice 343, 344

Palice ROTBAND-PLUS -   
Originál

343

Palička bez zpětného rázu 346, 347

Pár kolečkových podvozků  
pro WorkMo B2+B3

25

Paralelní svěrák 375

Paralelní zajišťovací kleště 283

Páskový klíc 362, 422

Pilka na kov 375

Pilka pro volný čas 375

Pilník 373

Pilník na kontakty 373

Pilník na trmeny  
kotoucových brzd

361

Pilník těla 369

Pinzeta 377

Plastová spona VDE 410

Plastové kladivo 348

Plechové výstřižky 382

Plná trojúhelníková škrabka 381

Plochá škrabka 381

Ploché klešte pro elektroniku 265

Ploché klešte VDE 403, 404

Ploché očkové ráčnové klíče 85

Plochý sekáč 351

Podélný dělič 16

Podpora počítadla 328

Pojistný kolík pro bity silového  
šroubováku 1"

168

Pojistný kolík pro nástavce 1/2"  
šroubováku

161

Pojistný kroužek pro bity silového  
šroubováku 1"

168

Pojistný kroužek pro bity silového  
šroubováku 1.1 / 2"

170

Pojistný kroužek pro bity silového  
šroubováku 2.1 / 2"

171

Pojistný kroužek pro šroubovací bity 1/2" 161

Pojistný kroužek pro šroubovací bity 1/4" 154

Pojistný kroužek pro šroubovací bity 3/4" 164

Pojistný kroužek pro šroubovací bity 3/8" 156

Policka 21

Postavte klíč na matici 422

Posuvná rukojet T 1/2" 142

Posuvná rukojet T 1/4" 113

Posuvná rukojet T 3/4" 147

Posuvná rukojet T 3/8" 124

Posuvná rukojet T s pojistkou 1/2" 142

Posuvné kladivo 327

Pouzdro na elektrické nářadí 47

Pouzdro na vrtačku 385

Pracovní nůž 383

Pracovní stůl se skříňkou  
na nářadí

14

Prechodka 1" na 1.1/2" 168

Prechodka 1/2" na 3/4" 144, 160

Prechodka 1/4" na 3/8" 114

Prechodka 3/4" na 1" 148, 163

Prechodka 3/8" na 1/2" 125, 156

Překližkový panel 12

Přepínatelná ráčna 1/4" 104, 105

Přepínatelná ráčna 3/8" 115

Prepínatelná rácna na bity 176

Prepínatelná rácna VDE 1/2" 393

Přepínatelná ráčna VDE 3/8" 391

Presazovací klešte s derovacem 371



 

441

Rejstřík

P

Podložka pod stojan Iso 409

Přesná pinzeta 377

Přesné lisovací kleště 269

Přesný odizolovací nástroj 268

Připojovací díly pro šroubovací bity 1/4" 174

Připojovací díly pro šroubovací bity 5/16" 179

Přírubový šroubovák 334

Příslušenství pro nástrčné klíče 1/2" 59, 68

Přítlačný kus pro hydraulické vřeteno 311

Prodloužení (pár) 322

Prodloužení 1/2" 142, 143, 161

Prodloužení 1/4" 113, 114, 154

Prodloužení 3/4" 148, 164

Prodloužení 3/8" 124, 125, 156

Prodloužení pro hydraulické vřeteno 310

Prodlužovací díl 1.1 / 2" na 2.1 / 2" 170

Prodlužovací trubice pro  
DREMOMETER E - F

190

Profesionální krimpovací  
kleště CrimpMax-360 

269

Profesionální opasek 385

Profesionální průmyslové nůžky 384

Profilové svařovací kleště 284

Protiskluzová podložka Na metr 16

Pružinová svorkovnice 1/2" 145

Pružinová svorkovnice 3/8" 126

Půlkruhový pilníček 373

Punktak 354

R

Racna 217, 218

Ráčna 3/8" 116

Ráčna DREMOMETER 190

Ráčna s rukojetí ve tvaru T 1/4" 105

Ráčna z ocelové konstrukce 153

Ráčnový šroubovák SilentGEAR 1/4" držák bitů 172

Řada kleští VDE 60, 70

Řada nástrojů ZOLL, 57 kusů 50

Rady 280, 281

Rámová pilka 374

Redukce 1" na 3/4" 152, 168

Redukce 1.1 / 2" na 1" 169

Redukce 1/2" na 3/8" 144, 160

Redukce 2.1/2" na 1.1/2"  
pro nástrckové klíce

170

Redukce 3/4" na 1/2" 148, 163

Redukce 3/8" na 1/4" 125, 156

Řetězová řezačka trubek 368

Retezové skripcové klešte 284

Retezový hasák BOSS 357

Řezací kolečko 368, 415, 416,  
417, 418, 419

Řezací nůž 419

Řezačka otvorů 382

Řezačka spojovacích trubek 414

Řezačka trubek 415, 416, 417,  
418, 419

Řezačky šroubů 290, 291

Řidiči pneumatik 333

Rohatkový řezák trubek  
z nerezové oceli

368

Rohový hasák ECK-SCHWEDE-snap® 353, 354

Rovnací kladivo 370

Rozdělovač matic 333

Rozpínac pružin 332

Rozsah interního extraktoru 36

Rozsah učňů v L-BOXX® 136, 23 kusů 34

Rozšíření 1" 151, 168

Rucní nástrckový klíc pro rázový  
utahovák 1/2"

171

Ruční ohýbačka trubek 426, 427, 428,  
429, 430

Rukavice s návlekem pro vkládání  
pojistkových vložek NH

409

Rukojet 1/4" 113

Rukojet 1/4", krátké  
provedení pattern

113

Rukojet l 1/2" 142



 

442

Rejstřík

R

Rukojet l 3/8" 124

Rukojet rácny se spojkou 1/2" 128

Rukojet rácny se spojkou 3/4" 145

Rukojeť ve tvaru T 3/8" 123

Rychloupínací stahovák 302, 304, 305

Rýsovací jehla 377

Rýsovací jehla ze  
slinutého karbidu

355, 377

S

Sací zvedák 366

Sada adaptéru 1/4" - 3/4" 114

Sada adaptéru se závitem 334

Sada děrovače 355

Sada dvojité příruby v i-BOXX® 72 420

Sada dvojitých klíčů 57

Sada dvojitých nástrčných klíčů 73, 99

Sada dvojitých nástrčných klíčů  
s otočnými čepy

99, 100

Sada dvojitých otevřených klíčů 56, 64, 90, 91, 

Sada kleští 291, 292, 293

Sada kleští na elektroniku 261

Sada kleští na pojistné kroužky 294

Sada kleští VDE 406, 407

Sada kleští/šroubováků 38

Sada klíčů 373

Sada klíčů s dvojitým kroužkem,  
otevřená

64

Sada klíčů s ráčnou s očkem 57, 65, 79, 80

Sada klíčů s tažným kroužkem 94

Sada kolíků 354, 355

Sada kombinovaných klíčů 37, 56, 58, 64, 65, 
67, 73, 86, 87

Sada kombinovaných klíčů velmi dlouhých 84

Sada kombinovaných klíčů, metrický 82, 85

Sada lisovacích kleští pro elektrikáře 273

Sada montážních kleští 70, 275, 277,  
294, 295

Sada náhradních dílů pro nůžky na ocelová lana 259

Sada nářadí 355

Sada nářadí 1/4" pro motocykl 111

Sada nastrcne klice 1/2" 59

Sada nástrčných klíčů 57, 66, 75

Sada nástrčných klíčů 1" 150

Sada nástrčných klíčů 1/2" 37, 38, 135, 136, 
137, 138, 139, 140, 

141
Sada nástrčných klíčů 1/2",  
profil UD

58, 67

Sada nástrčných klíčů 1/2",  
šestihranný

67

Sada nástrčných klíčů 1/4" 37, 38, 57, 66,  
110, 111, 112

Sada nástrčných klíčů 1/4" +1/2" 138, 139

Sada nástrčných klíčů 1/4" -3/8"  -1/2" 72

Sada nástrčných klíčů 3/4" 149

Sada nástrčných klíčů 3/8" 57, 67, 74,  
121, 122, 123

Sada nástrčných klíčů s klešťovým klíčem 136

Sada nástrčných klíčů s otevřeným koncem 57, 66

Sada nástrojů na odstranění zubů 371

Sada nástrojů pro montáž ložisek 312

Sada nástrojů v i-BOXX® 72 420

Sada nástrojů VDE 406, 407

Sada nůžek na plastové trubky 419

Sada očkoplochých klíčů 38

Sada oddělovacích a tažných zařízení 36, 323

Sada oddělovacích listů pro zásuvky WorkMo B2 + B3 25

Sada ofsetových šroubováků 59, 69, 75, 237,  
241, 242, 243, 244, 

245, 246, 247 
Sada otevřených klíčů s kruhovou ráčnou, reverzibilní 80

Sada pákové tyče 357

Sada podélného děliče 16

Sada pro řezání závitů 380

Sada profesionálních krimpovacích kleští 273

Sada průmyslového loupání Modulární systém 336

Sada ráčnových klíčů s klešťovým klíčem 80

Sada ručního nástrčkového klíče pro rázový utahovák 1/2" 171

Sada s profesionálním opaskem 386



 

443

Rejstřík

S

Sada šestihranných šroubováků 237

Sada šroubovacích bitů 1/2" 58, 68

Sada šroubovacích bitů 3/8" 58, 67

Sada šroubováků 59, 60, 69,  
70, 74, 75

Sada šroubováků 1/2" 138, 139, 140,  
141, 157

Sada šroubováků 1/2" + 1/4" 141

Sada šroubováků 1/4" 110

Sada šroubováků 3/8" 123

Sada šroubováků 3S 236, 237

Sada šroubováků TX 237

Sada šroubováků VDE 60, 70, 397

Sada šroubováků VDE SLIM DRIVE 395, 396

Sada stahováků 61

Sada stahováků 303, 306, 307, 335

Sada stahováků kuličkových ložisek 39

Sada stahováků kuličkových ložisek PLUS 324

Sada stahováků na opravu zemědělských /  
stavebních strojů Modulární systém

337

Sada stahováků nýtů a výroby hlav 356

Sada stahováků s dílenským stojanem 300

Sada stahováku, 2ramenného 300

Sada vnitřních a vnějších stahováků 329, 337

Sada vnitřního vytahovače 328

Sada vnitřního vytahovače 326

Sada vřetenových přítlačných kusů 312

Sada výsečníků 382

Sada vytahovače nití 378

Sada vytahováků šroubů 379

Saně kladivo 344

Saně kladivo ROTBAND-PLUS - originál 344

S-BOXX® B3 25

Sekáč horký 350

Sekáč se studeným výstřelem 350

Sekáče 351

Šestihranný šroubovák s rukojetí 2S T. 239, 240

Šestihranný šroubovák s T-rukojetí 393

Šikmé štípací klešte pro elektroniku 263, 265

Silová boční fréza 253

Skládací kleště 289

Skládací parcovní stoly 15

Škrabka na lžíce 380

Škrabka na trojúhelníkové lžíce 380

Skříňka na nářadí 17

Šnekový kypřič sortiment 1/2" 59, 69

Sortiment jídelny 61, 71

Sortiment kleští 60, 70

Sortiment mechanických nástrojů 49

Sortiment modulů malý, 104 kusů 50

Sortiment modulů velký, 325 kusů 52

Sortiment nástrčných klíčů 1/2" 72, 75

Sortiment nástrčných klíčů 1/4" 66, 73

Sortiment nástrčných klíčů 3/4" 73

Sortiment nástrčných klíčů 3/8" 72

Sortiment nástrojů 74

Sortiment nástrojů ELEKTRIKÁŘ v  
GEDORE L-BOXX® 136, 36 kusů

33

Sortiment nástrojů PROFI v kufru, 100 kusů 44

Sortiment nástrojů SANITARY v  
GEDORE L-BOXX® 136, 44 kusů

34

Sortiment nástrojů v kontrolních nástrojových  
modulech, 308 kusů

53

Sortiment nástrojů v modulech kontrolních nástrojů,  
147 kusů

53

Sortiment nástrojů v modulu Check-Tool 53

Sortiment nástrojů VDE HYBRID 408

Sortiment nástrojů VDE v kufru 408

Sortiment nástrojů, 57 kusů 48

Sortiment sekáčů 37, 61, 71

Sortiment stahováků uvnitř / venku v L-BOXX® 136 35

Sortiment úchopů 61

Soubor vlákna 379

Špachtle 384

Spalovací zařízení "boerdex" 420

Spárová měrka ventilu 376

Spárové měrky 376

Speciální kleště 283



 

444

Rejstřík

S

Speciální kleště na vodní čerpadlo 288

Speciální páskový klíč 363

Špicák 352

Špicaté klešte pro elektroniku 264

Spojka 1/2" 144

Spojka 1/4" 114

Spojka 3/4" 148

Spojovací čtverec 1" 152

Spojovací čtverec 3/8" 125

Šroubovací bit 1" 166, 167

Šroubovací bit 1" s bezpečnostním zařízením  
Impact-Fix

164, 166

Šroubovací bit 1/2" 157, 158, 159, 160

Šroubovací bit 1/2" s ochranným pouzdrem 159

Šroubovací bit 1/4" 154

Šroubovací bit 1/4" , cenný balíček 172, 173

Šroubovací bit 1/4" SADA MOMENTU 174

Šroubovací bit 2.1 / 2" 170

Šroubovací bit 3/8" 155

Šroubovací bit 5/16" 178, 179

Šroubovací bit3/4" 162, 163

3S šroubovák se zarážkou 238

Šroubovák MaVo 394

Šroubovák na časopisy 177

Šroubovák na elektroniku 239

Šroubovák s funkcí ráčny SilentGEAR 1/4" 172

Šroubovák s rukojetí tvaru T 2S 240

Šroubovák VDE SLIM DRIVE 394, 395

Šrouby kol 368, 415

Stahovač ventilátorů 317

Stahovač volantu 331

Stahovačka drátu 252

Stahovák 313, 314, 315, 316,
317, 318, 319, 320,

321, 322
Stahovák kuličkových ložisek 325

Stahovák kulového kloubu 330

Stahovák náboje kola 329, 330

Stahovák nápravy 331

Stahovák pólové svorky 314, 319

Stahovák TWIST + PULL 313

Štípačky 398

Střední řada modulů, 207 kusů 51

StrippMax-Round Profesionální odizolovací nástroj 267

Stupňovitý otočný čep 99, 100

Svářečské kladivo 346

Svářečské kladivo ROTBAND-PLUS - originál 345

Svařovací kleště 284

Svinovací pouzdro 387

Svorka nástroje 17

T

Tažný kruhový klíč 93

Teleskopická oboustranná ráčna 1/2" 127

Teleskopický nástavec 1/4" 113

Tesařské kladivo Francouzská forma 342

Těsnicí škrabka 381

Tester ochrany proti mrazu 369

Torzní bit je nastaven 175

TOURING kufr na nářadí 29

TOURING kufr na nářadí, 49 kusů 45

Trojúhelníková dutá škrabka 364, 365, 380

Trojúhelníková škrabka 381

Trojúhelníkový pilníkový pilník 373

T-spojka rukojeť 1/2" 141

Tvrdokovová plochá škrabka 381

TX šroubovací měřidlo 247

U

Ukazatel zapalovací svíčky 376

Univerzální brašnička 385

Univerzální kleště 287, 288

Univerzální kleště VDE 399

Univerzální klíč na filtry 363

Univerzální kloub 1/4" 114

Univerzální kloub 3/4" 148, 164

Univerzální křížový klíč 360

Univerzální napínák pružiny 332

Univerzální nůž 384



 

445

Rejstřík

U

Univerzální nuž na kabely 411

Univerzální páčidlo 357

Univerzální řada nástrojů, 100 kusů 48

Univerzální řada stahováků 35

Univerzální stahovák 298, 301, 302,  
304, 305, 306

Univerzální stahovák kulového kloubu 330

Univerzální stahovák VYSOKÝ VÝKON 299

Upínací celist na pracovní desku stroje 283

Upínací popruh pístního kroužku 364

Uzamykací systém pro WorkMo B2 + B3 24

V

Válečková deska 372

VDE gumová rouška 409

VDE motorová řezačka 401, 402, 403

VDE nástavec 3/8" 391

VDE šroubovák 393, 394, 395,  
396, 397

VDE šroubovák SLIM DRIVE PlusMinus 396

VDE více kleští 400

VDE vložka nástrčného klíče 1/2" 392

VDE vložka nástrčného klíče 3/8" 391

Ventilhalter dvacet rychle 421

Vesta na nástroje 387

V-GRIP Montsezange 280

Vkládací a přijímací rukojeť SE 220

Vložit kroužek pro ráčny s volnoběžkou 153

Vložka modulu 271, 272

Vložka modulu pro izolovaná kabelová oka 270

Vložka modulu pro koncové dutinky drátu 271

Vložka modulu pro ploché nádoby 271

Vložka nástrčného klíče 1" 150, 151

Vložka nástrčného klíče 1/2" 128, 129, 130,  
131, 135

Vložka zapalovací svíčky 367, 368

Vložte čtverec 220, 221

Vložte držák 176

Vložte držák bitů 220

Vložte očkový ráčnový klíč 220

Volnoběžka s ráčnou bez vloženého kroužku 152

Volnoběžka s ráčnou s vloženým kroužkem 152

Vozík na nářadí 6, 8, 11

Vozík na nářadí Highline Workster 10

Vozík na nářadí s individuálním blokováním zásuvek 6, 8

Vozík na nářadí se sortimentem nástrojů 6, 7

Vyklepávací / Drážkovací kladivo 371

Vyklepávací kladivo 370

Výkonný šroubovák 3/4" se zabezpečením Impact-Fix 161, 162

Výkonový šroubovák bit 1.1 / 2" 169

Vytahovac kolíku 354

Vytahovač šroubů 333

Vytahovák vložek válcu 328

Z

Zabrušovacka ventilu 363

Záchranný nůž 384

Zadní panel 12, 15

Zadní stěna 12, 15

Zahnuté kombinované kleště 250

Zajišťovací kleště 281, 282

Zajišťovací kleště, dlouhé čelisti 283

Zajišťovací kolík pro bity silného šroubováku 3/4" 164

Zajišťovací kolík pro bity silného šroubováku 3/8" 156

Zajišťovací kolík pro nástrčné klíče 2.2 / 2" 171

Zajišťovací kolík pro zásuvky šroubováku 1.1 / 2" 170

Základní deska 17

Zařízení pro měření úhlu natočení 215

Zásobník na nářadí 21

Zašroubování a vytažení nástroje pro závěsné šrouby 422

Zdvih čísel a písmen 372

Zkoušečka napětí 365, 397

Zkoušečka napětí 1000 V 397

Zkoušecka svetlometu 365

Zkušební momentový šroubovák typ TT 206

Zpětné kladivo KOMBI-PLUS R 348

Zvedák magnetů 366, 367



0059 - 0067 383

19 128

100 285, 353

101 354

103 351

104 351

106 355

109 352

110 352

111 352

112 352

113 355

115 354

116 354

117 383

119 354

120 288, 357

122 289

125 364

126 364

127 364

130 380

131 380

132 364, 380

133 96

134 365, 381

135 356, 361

137 281, 282

138 284

139 283

140 379

141 357

142 287

145 288

146 288

149 247

152 287

169 177

175 285

176 286

179 384

183 287

1000 45

1090 46

1091 47

1277 384

1335 28

1430 11

1440 29

1502 15

1504 14

1505 12

1578 11

1580 11

1930 144

1932 144

1985 141

1987 142

1990 142

1994 144

1995 144

1998 141

126008 422

1 B (AF) 82

1 B (MM) 81

1 B (MM) / 1 B (AF) 82

1 B (WW) 82

1.04 298

1.04/B 298

1.04/HP 299

1.04/HP-B 299

1.04/ST 300

1.04/ST-HP-B 300

1.06 301

1.06 302

1.06/AS 303

1.06/B 301

1.06/E 302

1.06/H 321

1.06/HSP 310

1.06/HSP-D 311

1.06/HSP-V 310

1.06/S-E 302

1.06/ST 303

1.07 304

1.07/4 305

1.07/4-B 305

1.07/AS 306

1.07/B 304

1.07/E 304

1.07/K 306

1.07/K-B 307

1.07/K-SE 307

1.07/K-SE S 307

1.07/S-E 305

1.09 313

1.10 313

1.11 314

1.12 314, 315

1.13 314, 315

1.14 316

1.14/L 317

1.15 316

1.15/HSP 316

1.15/L 317

1.16 317

1.17 317

1.17/H 321

1.17/HSP 318

1.18 318, 319

1.18/1.19 335

1.18/XS 319

1.19 318, 319

1.19/XS 319

1.20 320

1.23 320

1.23/XS 320

1.26 333

1.26/HYD 333

1.26/K 333

1.28 333

1.29 325

1.30/0-9 326

 

446

Rejstřík



1.30/10 327

1.30/N 327

1.31 328

1.32/1-2 329

1.34/1 - 1.34/4 326

1.34/10 326

1.35 327

1.36 328

1.37 328

1.38 322

1.38/V 322

1.40 322

1.41 323

1.50 321

1.50/1 321

1.51 321

1.55 311

1.61 329

1.62 330

1.64 331

1.68 331

1.70 332

1.72 330

1.73 330

1.74 330

1.75 331

1.76/1 331

1.78/P 332

1.78/S 332

1.79 332

1.80 312

1.81/1 + 2 334

1.81/10 + 20 334

1.81/K 335

1.85/1 312

1.90 334

1.91 333

1.92 324

100 A 354

104/TE 308

1041-001 45

1041-002 44

1041-003 408

106/B 308

106/E 308

106/N 308

106/S - 108/XS 308

106/SE 308

106/VB 308

106/XSE 308

1-07/4-B-HSP 306

108 UNI 350

110 HS 352

1100 CT1-19 37

1100 CT1-20 37

1100 CT1-350 37

1100 CT1-7 37

1100 L 40

1100 R 41

1100 W-001 40

1100 W-002 VDE 40

1100-01 31

1100-02 33

1100-03 34

1100-1.04 35

1100-1.04/12A 35

1100-1.30 36

1100-1.41/2A 36

1100-1094 408

1100-2431 426

1100-2456 430

1100-2786 428

1100-2788 428

1100-BASIC 34

1101 L 41

1101-001 295

1101-002 293

1101-003 VDE 406

1101-004 295

1101-1.04/SEB-08 300

1101-1.29/1K 39

1101-1.29/3K 39

1101-142-2150 38

1101-19 38

1101-233301 420

1101-2340 420

1101-2785 427

1101-5705 382

1101-7-7 R 38

1101-D 20 38

1102 L 41

1102-001 295

1102-002 VDE 406

1102-003 293

1102-004 VDE 407

1102-005 VDE 407

1102-006 VDE 407

1102-007 293

1102-008 293

1110 WM 221 23

1110 WM 24 23

1110 WM 321 24

1110 WM 34 24

1110 WMHP 2 24

1110 WMHP 3 24

1110 WMR 23 25

1110 WMR 24 25

1110 WMR 34 25

1110 WMS 23 24

1110 WMSB 3 25

1110 WMT 23 25

1110 WMW-2 23

1110 WMW-3 23

112 S 353

119 L 355

121 G 366

121 G-3 366

121-2 366

121-3 366

125 B 356

126 0-60 364

1263 L 28

1265 L 28

 

447

Rejstřík



132 CLIC 365

132-2 364

132-3 364

132-4 365

133 D 381

133 F 381

133 H 381

133 K 381

134 B 365

134 K 381

136 BM 283

136 K 284

136-500 356

137 KR 283

137 MSP 283

137 P 283

137 T 283

137-600 356

138 X 284

138 Y 284

138 Z 284

138-400 356

139-400 356

1400 L 17

140-380 357

142-430 357

1440 Z 28

1450 L 17

146 B 288

1500 CT1-142 70

1500 CT1-19 67

1500 CT1-19 IS 67

1500 CT1-1993 T 68

1500 CT1-1993 U-20 68

1500 CT1-2 64

1500 CT1-20 66

1500 CT1-2133 66

1500 CT1-2150 PH 69

1500 CT1-2150 PZ 69

1500 CT1-2163 TX 69

1500 CT1-2163 TXB 70

1500 CT1-30 67

1500 CT1-350 71

1500 CT1-400 64

1500 CT1-534 66

1500 CT1-6 64

1500 CT1-7 R 65

1500 CT1-7 RA 65

1500 CT1-7 UR 65

1500 CT1-7 URA 65

1500 CT1-711 71

1500 CT1-8000 70

1500 CT1-D 19 67

1500 CT1-IN 19 LKM 68

1500 CT1-INX 19 LK 68

1500 CT1-ITX 19 LKP 68

1500 CT1-ITX 30 67

1500 CT1-K 1900 69

1500 CT1-VDE 142 70

1500 CT1-VDE 2170 PZ 70

1500 CT2-1 B 64

1500 CT2-7 64

1500 CT2-7-32 65

1500 CT2-DT 2142 69

1500 CTD-20 BIT 66

1500 ED-150 K 63

1500 ED-230 CT 63

1500 ED-30 62

1500 ED-70 62

1500 ED-70 K 62

1500 ED-70 S 62

1500 ED-70 XL 63

1500 ED-85 63

1500 ES-1 B 56

1500 ES-1.07 61

1500 ES-137 61

1500 ES-145 60

1500 ES-19 58

1500 ES-19 IS 58

1500 ES-1993 T 59

1500 ES-1993 U-20 59

1500 ES-2 56

1500 ES-20 57

1500 ES-2133 57

1500 ES-2150 PH 59

1500 ES-2150 PZ 60

1500 ES-2163 TX 60

1500 ES-2163 TXB 60

1500 ES-30 57

1500 ES-34 57

1500 ES-350 61

1500 ES-400 56

1500 ES-534 57

1500 ES-6 56

1500 ES-7 56

1500 ES-7 R 57

1500 ES-711 61

1500 ES-7-32 56

1500 ES-8000 61

1500 ES-D 19 58

1500 ES-DT 2142 59

1500 ES-IN 19 LKM 58

1500 ES-ITX 19 LKP 58

1500 ES-ITX 30 58

1500 ES-K 19 L 59

1500 ES-K 1900 59

1500 ES-VDE 145 60

1500 ES-VDE 2170 PZ 60

1500 H 0 17

1500 H 1 18

1500 H 10 21

1500 H 13 16

1500 H 18 18

1500 H 19 19

1500 H 2 - 1500 H 3 17

1500 H 20 18

1500 H 21 19

1500 H 22 19

1500 H 23 19

1500 H 24 20

1500 H 25 20

1500 H 25-8 20

1500 H 27 20

 

448

Rejstřík



1500 H 28 21

1500 H 29 18

1500 H 30 18

1500 H 31 19

1500 H 33 19

1500 H 34 20

1500 H 37  20

1500 H 38 20

1500 H 39 19

1500 H 4 17

1500 H 40 21

1500 H 5 18

1500 H 9 21

1504 XL 13

1506 XL 13

1507 XL 13

156 S 247

164 IN 239

19 DMU 183 136

19 DMU-20 136

19 EMU / D 19 EMU 137

19 IMU / D 19 IMU 138

19 JMU 137

19 KMU / D 19 KMU 137

19 L 129

19 SK 135

19 SK-19V 135

19 SK-8Bit 135

19 SKU-20 135

19 TX 20 141

19 V20U-10 138

19 V20U-20 139

19 VMU / D 19 VMU 137

1981 K 142

1987 A 142

1990 A 142

1990 KR 143

1990 M 143

1993 ALU-10 127

1993 GU-10 XL 128

1993 GU-3 127

1993 TU-10 127

1993 U-10 L 126

1993 U-10 T 127

1993 U-20 126

1993 U-20 G 126

1993 U-20 SK 135

1993 U-3 127

1993 Z-94 128

1996 - 1997 142

2 86

25 98

27 361

29 153

208 355

220 415

222 415

224 368

225 286

227 286

230 291

231 292

233 292

239 418

246 384

251 370

260 371

261 370

269 369

277 371

278 371

280 371

291 384

298 362

299 362

2004 8

2005 6

2030 114

2087 113

2088 113

2090 113

2094 114

2095 114

2098 113

2099 113

2104 351

2132 152

2133 235

2150 232

2153 232

2180 415

2187 151

2190 151

2194 152

2195 151

2250 417

2268 419

2270 418

2300 417

2325 416

2330 420

2415 426

2423 426

2430 11

2456 430

2675 172

2785 427

2786 428

2787 429

28070 431

210015 414

226100 419

230311 416

231000 418

232001 416

2 AR 94

2 ATM 94

2.20 336

2.30 336

2.40 337

2.50 337

20 (AF) 106

20 (MM) 105

 

449

Rejstřík



20 EM 112

20 F 343

20 H 343

20 IMU-3 112

20 ITU-3 112

20 L (AF) 106

20 L (MM) 106

20 LMU-10 112

20 ST 344

2004 / 2005 HP 12

2004 0511 E 8

2005 0511 E 6

2005 CT2-119 74

2005 CT2-2133 T 75

2005 CT2-2142 TX 75

2005 CT2-2143 KTX 75

2005 CT2-2160 74

2005 CT2-25PK 73

2005 CT2-D 19 72

2005 CT2-D 19L 75

2005 CT2-D 20 73

2005 CT2-D 30 72

2005 CT2-DT 2142 75

2005 CT2-TX 30 74

2005 CT3-32 73

2005 CT4-2160-119 74

2005 CT4-2-7 73

2005 CT4-7 XL 73

2005 CT4-8000 74

2005 CT4-U-20 72

2005-TS-147 6

2005-TS-190 7

2005-TS-308 7

2090 A 114

2090 KR 114

2093 U-10 104

2093 U-20 104

2093 U-3 105

2093 U-3 T 105

2093 Z-94 105

2098 T 113

2133 T 241

2142 T (AF) 240

2142 T (MM) 239

2142 T-008 237

2142 TX 240

2142 TX-007 237

2150-2160 PH 236

2150-2160 PZ-06 236

2154SK 238

2160 PH 233

2160 PHZ-06 236

2160 PZ 233

2160SK PH 238

2160SK PZ 238

2161 PH 233

2161 PZ 233

2163 K 234

2163 KTX 234

2163 TX 234

2163 TXB 235

2163 TXB-05 237

2163 TXIP 235

2169-012 172

2193 U-10 150

2193 U-3 150

2193 Z-94 150

2200 - 2201 372

224 E 348

225 E 349

226 E 349

227 E 349

247 H 348

248 F 347

248 H 346

248 ST 347

25 PK 98

25 PK-012 99

25 V 98

252 - 297 369

26 D 97

26 R 100

26 RS 100

269 F 369

272 - 273 370

275 - 276 370

28 CU 360

28 LM - LV 360

28 LR + 28 LRV 360

28 PR + 28 PRV 360

28 PU + 28 PUV 360

289 - 291 370

292 - 293 370

298-04 362

2A 93

32 146

34 98

36 362

37 363

38 361, 383

39 361

304 289

305 289

308 96

312 421

314 421

376 423

380 423

3019 125

3020 125

3081 124

3087 124

3090 124

3094 125

3095 124

3096 124

3098 123

3114 97

3165 422

3170 421

3171 422

3173 422

3175 421

 

450

Rejstřík



3219 148

3221 148

3287 147

3290 148

3294 148

3295 148

3296 147

3785 423

3810 423

320000 422

30 (AF) 116

30 (MM) 116

30 GMU / D 30 GMU 122

30 HMU / D 30 HMU 121

30 IMU-10 122

30 JMU / D 30 JMU 121

304 (MM) 88

306 (MM) / 306 (AF) 94

306 G 96

3090 KR 124

3090 M 125

3093 GU-3 115

3093 U-10 115

3093 U-20 115

3093 U-3 115

3093 Z-94 116

31 K 152

31 KR 152

31 R 153

32 EM / D 32 EM 149

32 FM / D 32 FM 149

3293 U-10 145

3293 U-2 145

3293 U-3 145

3293 Z-94 145

3549 UK - 3550 UK 202

36 Z 363

37 E 350

38 E 350

4 87

40 101

42 383

43 246

44 101

401 374

403 374

404 375

406 375

407 375

409 375

411 375

420 382

421 382

422 382

423 382

424 383

425 383

4528 411

4529 268

4534 378

4589 368

4610 365

4611 365

4612 365

4615 397

4629 411

4 E 342

4 R (MM) 85

40 Z 101

400 (MM) 88

41 - 41 B 153

41 E 346

41 V - 41 BV 153

4100 - 4301 202

4150 - 4151 203

42 (AF) 245

42 (MM) 244

42 A (AF) 245

42 DKEL 242

42 EL (AF) 244

42 EL (MM) 243

42 KEL 243

42 X 246

42 Z 245

43 TX 247

43 TX-09 247

4400 - 4485 201

45 S 101

4533-2 378

4549 - 4550 201

4549 - 4550 - 4551 200

513 384

534 97

5700 381

5703 382

5.10 312

50 - 57 367

50 MH - 57 MH 367

56 E 350

63 383

614 369

626 99

641 367

643 361

644 374

645 374

652 363

653 363

654 363

670 175

671 176

673 176

676 177

680 172

685 172

686 173

690 173

699 177

6952 384

6 (AF) 90

6 (MM) 89, 90

60 CP 92

60 P 92

 

451

Rejstřík



60 S 93

600 E + 600 H 340

600 IH 341

609 H 344

62 P 93

620 - 630 175

620 E + 620 H 343

620-024 174

622 H 350

626 S 99

640-120 366

640-500 366

642 SP 367

647 - 648 374

65 E 342

666-006 174

666-032-A 174

666-032-J 175

666-042 175

670 K 176

673 K 176

673 L 176

677 H 345

685 X 173

687 TX 173

689 TS 174

690 PZD 173

699 L 177

700 177

702 376

706 376

708 247

710 376

711 376

717 377

718 377

720 377

745 377

746 377

753 191

754 190

763 191

7112 219

7118 220

7212 219

7218 221

7312 219

7412 219

7418 221

7612 220

7618 221

7812 220

7912 220

7918 221

7 (AF) 84

7 (MM) 83

7 (MM) / 7 (AF) 85

7 R 79

7 R-005 79

7 R-012 80

7 RA  80

7 RA 183 80

7 RB 81

7 UR 79

7 UR-005 80

7 UR-012 80

7 XL 84

703 M 376

705 M 376

722-1 377

722-2 377

7460 Z - 7471 Z 194

7480 SE - 7482 SE 194

75 GSTM 345

75 ST 345

75 STKM 345

7554 AM A+S - 7572 F A+S 193

77 E 346

77 ST 346

880 178

885 178

890 178

895 91

8007 280

8090 255

8092 255

8093 255

8094 255

8096 384

8097 260

8098 260

8099 260

8120 256

8122 256

8132 256

8133 257

8134 369

8136 258

8137 258

8138 258

8139 268

8140 270

8141 269

8142 269

8146 268

8147 267

8148 268

8150 269

8151 269

8154 260

8155 270

8156 270

8157 270

8159 267

8178 291

8179 291

8200 215

8210 250

8245 251

8248 250

8250 251

8276 361

8313 252

 

452

Rejstřík



8314 252, 253

8315 252

8316 253

8317 259

8318 254

8340 290

8367 254

8368 254

8370 254

8380 254

8385 289

8532 371

8533 371

8551 379

8552 378

8553 380

8577 191

8601 342

8612 214

8701 373

8719 373

8722 373

8725 373

8726 361

8728 373

8729 373

8730 374

8754 217

8756 217

8794 218

8795 217

8796 218

8797 217

8798 218

8799 218

8801 209

8 (MM) 90

8000 A 0 - A 4 275

8000 A 01 - A 41 276

8000 A 01G - A 21G 275

8000 A 02 - A 42 276

8000 A 0G - A 2G 275

8000 A 4 - A 6 276

8000 A 41 - A 61 276

8000 AE 0 - AE 4 274

8000 AE 01 - AE 41 274

8000 J 0 - J 4 277

8000 J 01 - J 41 277

8000 J 02 - J 42 277

8000 J 4 - J 6 278

8000 J 41 - J 61 279

8000 JE 0 - JE 4 276

8000 JE 01 - JE 41 277

8005 A 279

8005 J 280

8-0100 91

8-011 91

8132 AB 257

8136 AB 258

8140-01/-02 270

8140-03/-04/-05 271

8140-06/-07/-08 271

8140-09/-10/-11 271

8140-12 271

8140-14 271

8140-18 272

8140-20 272

8140-21/-22 272

8140-23 272

8140-24/-25 272

8152 - 8153 269

8250-225 TL 252

8305-2 264

8305-6 264

8305-7 265

8305-9 265

8306-1 261

8306-10 263

8306-2 261

8306-4 262

8306-5 262

8306-6 262

8306-7 262

8306-8 262

8306-9 263

8307-3 264

8307-4 264

8307-7 264

8308-1 263

8308-3 263

8308-4 263

8320 JC 259

8340 Z 290

8350-2 265

8350-3 265

8350-5 267

8350-6 266

8350-7 266

8350-8 266

8350-9 266

8351-1 266

8352-3 265

8353-1 265

8353-2 267

8354-1 267

8460 Z - 8471 Z 192

8480 SE - 8482 SE 192

8551 S 379

8551 TG 380

8551 TGZ 380

8554 AM - 8559 AML 184

8560 A - 8565 AL 185

8561 B - 8566 BL 186

8562 C - 8567 CL 186

8563 D - 8568 DL 187

8563 DR - 8568 DRL 188

8564 - 8572 190

8564 E - 8569 EL 189

8570 CD - 8575 CDL 187

8571 DX - 8576 DXL 188

8572 F 189

8573 BC - 8578 BCL 186

8574 DS - 8579 DSL 187

 

453

Rejstřík



8581 EK - 8586 EKL 188

8790 - 8793 217

8791 (AF) 216

8791 (MM) 215

8792 (AF) 216

8792 (MM) 216

885 X 179

887 TX 179

890 PZD 178

894 (MM) / (AF) 92

95 351

96 353

97 351

98 353

99 353

905 372

906 372

907 372

920 385

922 385

9144 288

9 E 344

9 F 344

90 HS 355

900 20 378

94 ST 344

ADS - EDS 210

AGSE9 220

B 1500 L 14

B 1525 15

BR 1504 14

CH  213

CL 213

D 19 (AF) 130

D 19 (MM) 129

D 19 (WW) 130

D 19 L (AF) 131

D 19 L (MM) 130

D 19 L-015 139

D 19 TMU-10 136

D 19 WAU-20 141

D 19 XMAU-20 141

D 20 (AF) 107

D 20 (MM) 107

D 20 DMU-3 110

D 20 EMU-3 110

D 20 KAU-20 111

D 20 KMU-20 110

D 20 L (AF) 107

D 20 MOT 111

D 20 TMU-10 111

D 21 (AF) 151

D 21 (MM) 150

D 21 EMU-10 150

D 30 (AF) 117

D 30 (MM) 117

D 30 KMU-20 122

D 30 L (AF) 118

D 30 L (MM) 118

D 30 TX20 U-20 123

D 32 (AF) 146

D 32 (MM) 146

D 32 EA 149

D 32 EMAU-2 149

D 55 368

DG 30 118

DMK 194

DMKPK 196

DMSE 197

DMUK 196

DMZ 197

DT 2142 240

DT 2142-008 237

DT 2143 KTX 241

DT 2143 KTX-007 241

DTT 42 241

DVI-20L/Z - DVI-28L/Z 228

DVV-13Z 229

DVV-40Z - DVV-40ZRS 226

DVV-540RS 227

DVV-60ZRS - DVV-130ZRS 227

E 120 288

E 122 289

E 126208 423

E 20 H 343

E 210 414

E 220 - E 222 415

E 224 349, 368

E 224 E 349

E 225 349

E 2250 3 A 417

E 226 E 350

E 2261 419

E 2270 419

E 2300 417

E 2303 416

E 2310 418

E 2330 420

E 234 421

E 243 426

E 245 430

E 2457 - E 2458 430

E 247 348

E 247 H 348

E 248 348

E 248 H 346

E 2785 427

E 2786 429

E 2787 429

E 280 431

E 4 E 342

E 5 341

E 600 E + E 600 H 341

E 609 H 344

E 620 E + E 620 H 343

E 9 E + E 9 H 344

E-100 / E-175 / E-9100 286

E-1101 BT 41

E-1500 - E-2500 16

E-1580 16

E-2005 CT 16

E-2180 415

E-2268 419

 

454

Rejstřík



E-251 H 345

E-3000 16

E-36 362

E-36 Z 363

E-411 375

E-4528 411

E-4529 268

E-8000 J 4 - J 6 278

E-8005 A 280

E-8005 J 280

E-8007V  281

E-8099 260

E-8178 291

E-8179 291

E-8320 259

E-8601 342

E-S 1507 XL SF1 16

E-S 1507 XL SF2-5 16

ESD 25 FH 203

ET-1100 W 40

ET2SA 212

E-TP 214

H 42 CKEL-09 242

H 42 DKEL-88 242

H 42 EL-88 243

H 42 EL-88 A 243

H 42 KEL-88 243

H 42-10 244

H 42-88 A 245

H 43 KTX-07 247

H 43 TX 246

H 6 21

IKS 19 132

IKS 19 PZD 132

IKS 20 109

IKS 20 PZD 109

IKS 30 119

IKS 30 PZD 119

IN 19 (AF) 133

IN 19 (MM) 133

IN 19 K 134

IN 19 L 133

IN 19 LK 134

IN 19 LKM 140

IN 19 PA 141

IN 19 PM 139

IN 19 Q 138

IN 19-009 139

IN 20 109

IN 20 K 109

IN 20 L 109

IN 21 151

IN 30 (AF) 120

IN 30 (MM) 120

IN 30 L 120

IN 30 LK 120

IN 30 LKM 123

IN 32 147

IN 32 L 147

IN 34 98

IN K 19 160

IN K 21 167

IN K 32 163

INR 19 L 134

INS 20 PM 110

INX 19 134

INX 19 L 134

INX 19 PM 140

INX 30 120

INX 30 L 121

IS 19 132

IS 20 108

IS 30 119

ITX 19 131

ITX 19 B 132

ITX 19 INU-20 138

ITX 19 L 131

ITX 19 LKP 140

ITX 19 PM 140

ITX 19 TX-017 140

ITX 20 108

ITX 20 K 108

ITX 20 TX-015 110

ITX 30 119

ITX 30 L 119

ITX 30 PM 123

ITX 30 TX-015 123

ITX 32 147

ITX K 19 160

K 19 (AF) 158

K 19 (MM) 157

K 19 L 158

K 19 LS 159

K 19 LS-004 157

K 1900 171

K 1900-018 171

K 19-028 157

K 20 (AF) 154

K 20 (MM) 154

K 21 (AF) 167

K 21 (MM) 166

K 21 L 167

K 21 S 164

K 21 SL 166

K 30 155

K 32 (AF) 162

K 32 (MM) 162

K 32 L 163

K 32 S 161

K 32 SL 162

K 37 169

K 37 L 169

K 64 170

KB 1930 160

KB 1932 160

KB 1970 161

KB 1975 161

KB 1990 161

KB 1995 161

KB 2070 154

KB 2075 154

KB 2090 154

KB 2132 168

 

455

Rejstřík



KB 2137 168

KB 2170 168

KB 2175 168

KB 2190 168

KB 2195 168

KB 3019 156

KB 3020 156

KB 3070 156

KB 3075 156

KB 3090 156

KB 3095 156

KB 3219 163

KB 3221 163

KB 3270 164

KB 3275 164

KB 3290 164

KB 3295 164

KB 3721 169

KB 3764 170

KB 3770 170

KB 3775 170

KB 619 - KB 630 174

KB 6437 170

KB 6470 171

KB 6475 171

KB 819 - KB 830 179

KD 26 R 100

KD 626 99

KR 19 159

PH 42-88 244

PRIME FH 203

PRO FH 204

QSN 205

Quickset 206

R 1500 L 17

R 1504 L 15

R 1504 XL-L 15

R 2004 L 12

RF 214

RT 1504 L 15

RT 2004 L 12

S 1007 49

S 1072-001 47

S 1151 48

S 1151 A 50

S 1400 G 48

S 141-3 357

S 1500 ES-01 50

S 1500 ES-02 51

S 1500 ES-03 52

S 2032-05 114

S 8000 294

S 8000 AE 275

S 8000 JE 277

S 8003 JC 292

S 8003 TL 291

S 8007 294

S 8008 294

S 8028 295

S 8100 294

S 8140 A 273

S 8140 E 273

S 8140 J 273

S 8140 PN 273

S 8200 JC 292

S 8303 JC 292

S 8303 TL 292

S 8305 ESD 261

S 8393 293

SCL 42-70 246

SCL 42-90 A 246

SCL 43 TX-80 246

SK 2154 PH-06 238

SL 1916 144

SL 2013 115

SL 3014 126

SUKSE 220

TBN 209

TF-K 199

TF-SE 199

TF-Z 200

TLS 204

TS-147 53

TS-190 53

TS-308 53

TSC 208

TSN 206, 207

TT 206

TT3KH 212

TX 19 131

TX 19 E-09 140

TX 20 108

TX 30 118

TX 4 87

TX K 19 159

TX K 30 155

V 180 398

V 2160 MS PH 2 394

V 406 411

V 60 CP 390

V 8091 398

V 913 410

V 915 409

V 917 410

VDE 1001 407

VDE 146 399

VDE 183 398

VDE 19 392

VDE 1990 392

VDE 1993 U 393

VDE 2 E 390

VDE 2133 390

VDE 2160 PH 394

VDE 2160 PZ 395

VDE 2162 PH 395

VDE 2162 PZ 395

VDE 2162-2172 PH-02 395

VDE 2162-2172 PM-06 396

VDE 2162-2172 PZ-06 396

VDE 2163 K 396

VDE 2163 TX 397

VDE 2164 396

VDE 2170 393

 

456

Rejstřík



VDE 2170-2160 PH-077 397

VDE 2172 394

VDE 30 391

VDE 3090 391

VDE 3093 U 391

VDE 42 393

VDE 42 T 393

VDE 4508 390

VDE 4522 410

VDE 4527 410

VDE 4616 397

VDE 8092 H 398

VDE 8094 398

VDE 8098 399

VDE 8098 H 399

VDE 8099 399

VDE 8099 H 399

VDE 8120 403

VDE 8120 H 404

VDE 8122 404

VDE 8122 H 404

VDE 8131 AB 400

VDE 8132 405

VDE 8132 AB 405

VDE 8132 AB H 406

VDE 8132 H 405

VDE 8250 400

VDE 8250 H 400

VDE 8314 400

VDE 8314 H 402

VDE 8314-180 H 401

VDE 8315 H 402

VDE 8316 402

VDE 8316 H 403

VDE 8367 403

VDE 894 390

VDE 910 409

VDE 911 409

VDE 912 409

VDE 914 410

VDE IN 19 392

VDE INX 30 391

VDE S 8003 406

VDE S 8003 H 406

VH 19 145

VH 30 126

VS 1582 21

VS 19 H 21

VS 245 H 21

WHL-L7 10

WK 1000 L 29

WK 1040 L 29

WK 1041 L 29

WK 1072 L 28

WK 1091 L 29

WSL-L7 9

WSL-L-TS-147 9

WSL-L-TS-190 9

WSL-L-TS-308 10

WSL-M6 8

WT 1056 1 385

WT 1056 10 387

WT 1056 11 387

WT 1056 12 387

WT 1056 13 387

WT 1056 2 385

WT 1056 3 385

WT 1056 4 386

WT 1056 5 386

WT 1056 6 386

WT 1056 7 386

WT 1056 8 386

WT 1056 9 387

 

457

Rejstřík



 

458

IMPRESUM
Tento katalog nahrazuje všechna předcházející vydání.
Fotografie a technické údaje odpovídají aktuálnímu stavu.

Protože však neustále zdokonalujeme a modernizujeme naše výrobky, aby odpovídaly 
současnému stavu technologií, vyhrazujeme si právo provést změny a modifikace vzhledu, 
rozměrů (vždy v mm, pokud není uvedeno jinak), hmotnosti, vlastností a parametrů.  
Nelze tedy požadovat opravu nebo výměnu výrobků, které už byly dodány.  
Omezení lze provést kdykoliv bez jakéhokoliv základu na právní nároky.

Všechny pokyny k používání nebo bezpečnostní pokyny jsou pouze informativní,  
nenahrazují jakékoliv právní předpisy nebo směrnice vydané profesními nebo 
odborovými organizacemi.

Nepřebíráme jakoukoliv odpovědnost za tiskové chyby. Součástí dodávky  
nejsou žádné dekorativní předměty (nástroje apod.).

Pro přetisk, a to i výňatků, je vždy nutné si předem vyžádat písemný souhlas  
společnosti GEDORE. Veškerá práva vyhrazena, celosvětově.

Odkazujeme se na naše všeobecné rámcové a obchodní podmínky i na naše dodací  
a platební podmínky uvedené na adrese www.gedore.com.

GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG
Remscheider Straße 149
42899 Remscheid · GERMANY

Brands of the GEDORE Group

gedore.com · ochsenkopf.com

Impresum

© Copyright by GEDORE Remscheid
Tento katalog byl vytištěn na recyklovatelném papíře, který byl bělen bez použití chlóru.

Celková koncepce, grafický návrh a realizace:

GEDORE GmbH
Remscheider Straße 149
42899 Remscheid · GERMANY

https://www.gedore.com/en-de/imprint
https://www.gedore.com/en-de
https://www.ochsenkopf.com/en-de


 

459



Brands of the GEDORE Group
gedore.com · ochsenkopf.com

GEDORE Automotive GmbH
Breslauer Straße 41
78166 Donaueschingen · GERMANY
Tel. +49 771 83223-0 
Fax +49 771 83223-90

GEDORE France SARL
Parc d'activités des Béthunes - La Mare II
10, avenue du Fief - Bât. 12
BP 79144 Saint-Ouen-l'Aumône
F-95074 Cergy Pontoise Cedex · FRANCE
Tél. +33 (0)1 34 40 16 60 
Fax +33 (0)1 34 40 16 61
jadore@gedore.fr 
www.gedore.fr

GEDORE TECHNAG B.V.
Flemingweg 7, 2408 AV  
Alphen aan den Rijn · NETHERLANDS
Tel. +31 (0) 172 / 42 73 50
Fax +31 (0) 172 / 42 73 60
info@gedore.nl 
www.gedore.nl

GEDORE TOOLS INC
4055 Faber Pl Dr
North Charleston  SC, 29405 · USA
Phone: +1 (843) 225 5015
Fax: +1 (843) 300 0315 
info@gedoretools.com
www.gedoretools.com

Ferramentas GEDORE do Brasil S.A.
Rua Vicentina Maria Fidélis, 275 
Bairro Vicentina |
São Leopoldo - RS | 93025-340 · BRAZIL
Tel. +55 51- 3589 9200
Fax + 55 51- 3589 9222
export@gedore.com.br
www.gedore.com.br

GEDORE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Žwirki i Wigury 56a
43-190 Mikołów · POLAND
Tel. +48 (0) 32 / 738-40 10
Fax +48 (0) 32 / 738-40 20
gedore@gedore.pl
www.gedore.pl

GEDORE Tool Trading (Shanghai) Co., Ltd.
1/F., Block 2, 1358 Pingan Road, 
Minhang, Shanghai · CHINA 201109
Tel. +86-21-3388 7258
Fax +86-21-3388 7259 
Service Hotline: 400 880 1858
info@gedore.cn
www.gedore.cnGEDORE Tools S.A. (Pty) Ltd.

103 Qashana Khuzwayo (Shepstone) Road, 
New Germany, 3610 - South Africa
PO Box 68, New Germany, 3620
SOUTH AFRICA
Tel. +27 (0) 31 / 705 3587 
Fax +27 (0) 31 / 705 32770
esales@gedore.co.za 
www.gedore.co.za

GEDORE (INDIA) Private Limited
148, Sector 3, IMT Manesar
Gurgaon – 122051
Haryana · INDIA
Tel. +91 (0) 124 22910 – 65/66/67 
Fax +91 124 2341067
sales@gedoreindia.com
www.gedore.in

GEDORE Torque Solutions GmbH
Bertha-Benz-Straße 12
71665 Vaihingen/Enz · GERMANY
T +49 7042 9441-0 
F +49 7042 9441-41
torque-solutions@gedore.com

GEDORE IBÉRICA S.L.
c/Arangutxi 12, Poligono Industrial de Júndiz
01015 Vitoria Alava · SPAIN
Tel. +34-945-29 22 62
Fax +34-945-29 21 99
gedore@gedore.es
www.gedore.es

GEDORE AUSTRIA GmbH
Gedore-Str. 1 
8190 Birkfeld / Stmk. · AUSTRIA
Tel. +43 (0) 3174 / 363 64 00
Fax +43 (0) 3174 / 363 83 20
sales.austria@gedore.com
www.gedore.at

GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG
Remscheider Straße 149 
42899 Remscheid · GERMANY
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 0
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 230
info@gedore.com
www.gedore.com

Vertrieb Deutschland 
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 900
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 999

Gedore Torque Ltd
(Formerly Gedore UK)
North Office, Unit 3B Enterprise Way
Airedale Business Centre
Skipton , North Yorkshire
BD23 2FJ · UNITED KINGDOM
Tel. +44 (0) 1756 / 70 67 00
sales@gedoreuk.com 
www.gedoreuk.com

 

460

Twój Dostawca / stamp:

3426661_KAT_GED_GPL_CZ_OP_2022

https://www.gedore.com/en-de
https://www.ochsenkopf.com/en-de
mailto:jadore@gedore.fr
https://www.gedore.fr/fr/index.html
mailto:info@gedore.nl
https://www.gedore.nl/
mailto:info@gedoretools.com
https://us.gedore.com/
mailto:export@gedore.com.br
https://www.gedore.com.br/
mailto:gedore@gedore.pl
https://www.gedore.pl/
mailto:info@gedore.cn
http://www.gedore-china.cn/
mailto:esales@gedore.co.za
https://int.gedore.co.za/en/
mailto:sales@gedoreindia.com
http://www.gedoreindia.com/
mailto:torque-solutions@gedore.com
mailto:gedore@gedore.es
https://www.gedore.es/
mailto:sales.austria@gedore.com
https://www.gedore.com/en-at
mailto:info@gedore.com
https://www.gedore.com/en-de
mailto:sales@gedoreuk.com
http://www.gedoreuk.com/
https://www.gedore.com/en-de

	00_CS
	01_CS
	02_CS
	03_01_CS
	03_02_CS
	03_03_CS
	03_04_CS
	04_CS
	05_01_CS
	05_02_CS
	05_03_CS
	06_CS
	07_CS
	08_CS
	09_CS
	10_CS
	11_CS
	12_CS
	13_CS
	14_CS
	15_CS
	16_CS

